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
et. 6/8, 42 mp, 1980, garsoniera, inclusiv

mobila si electrocasnicele, balcon, 49.500
{; (0724.062.297 

12. Afi, Politehnica, Drumul Taberei semi-
dec., et. 6/10, 19 mp, 1975, garsoniera lib-
era, confort 2, etaj 6/10, suprafata 19mp,

semidec.a, geamuri termopan, gresie,
faianta. 26.500 {; (0720.983.860 

13. Alexandriei. Garsoniere si aparta-
mente. dec., 2018, Cartierul Independentei
langa Mega Image si Leroy Merlin va pune
la dispozitie garsoniere si apartamente cu

2 si 3 camere. Preturi accesibile. Rate
direct la dezvoltator, cash sau credit;

22.000 {; (0720.877.960/
0733.096.866 

14. Aparatorii Patriei dec., et. 1/5, 43
mp, 2018, Dezvoltator, vand garsoniera la
etajul 1 in Metalurgiei Park, in bloc nou, la

6 minute de statia de metrou Aparatorii
Patriei. 39.900 {; (0731.171.007/

0729.923.486
razvan.marginean27@gmail.com 

15. Aparatorii Patriei, dec., et. parter/4,
36 mp, 2018, metrou Aparatorii Patriei,

garsoniera bloc nou Eden Residence, la
cheie cu centrala termica, izolatii, contor-

izari individuale, finisaje lux, fara comision.
Imobil in constructie, Detalii la telefon

32.300 {; (0731.510.862
andrei.vatavu@zonadesud.ro 

16. Aparatorii Patriei, dec., et. 4/8, 37
mp, 2019, vanzare garsoniera vis-a-vis de

Univ. S. Haret la doar 4 min de metrou.
Super ansamblu rezidential 4 City Life.

Predare la cheie. Finisaje premium. Utilitati
bransate individual. Comision 0 39.920 {;
(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-

adesud.ro 

17. Aparatorii Patriei, Berceni, dec., et.
1/5, 43 mp, 2018, garsoniera pe care o

propunem spre vanzare, este disponibila la
etajul 1 al unui imobil nou, p + 5e, prevazut
cu lift silentios -capacitate 5 persoane, ce
are acces rapid la statia de metrou Apara-

tor; 39.900 {; (0730.245.876/
0727.175.861 roxana@sudrezidential.ro 

18. Aparatorii Patriei, Turnu Magurele,
Emil Racovita, semidec., et. 8/9, 32 mp,

1970, garsoniera confort 1, semidec.a, etaj
8/9, gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, curata, libera, balcon, toate
actele, zona verde si linistita, la 6 minute
de metrou Aparatorii Patriei 34.000 {;
(0768.736.088 andreea@markimobil-

iare.ro 

19. Arcul de Triumf, parc Herastrau dec.,
et. 1/4, 30 mp, 1945, Arcul de Triumf, parc
Herastrau, garsoniera confort 2 dec., etaj

1/4, suprafata 33 mp, renovat, centrala ter-
mica proprie, mobilat, boxa 6 mp, bloc

1945, stradal, 52.000 {; (0771.265.376
agentie9@mauwis.ro 

20. ASE, Romana, Dacia, Aurel Vlaicu,
Eminescu semidec., et. 1/6, 35 mp, 1936,

Proprietar, vand si in rate pe 2 ani cu
avans 25.000 euro. La et. 2/6 mai este un
ap la fel de vanzare neamenajat la 47.000
euro. Garsoniera e impartita in 2 cam cu

dormitorul separat. 75.000 {;
(0730.070.691 

21. Auchan Militari, strada Tineretului,
dec., et. 2/5, 26 mp, 2018, Tineretului Resi-

dence, garsoniera, suprafata 27 mp util,
dec., balcon, etaj 1-5, finisat la cheie, cen-
trala proprie, buc open-space, finisaje la
alegere, constructie noua 2018, comision

0. 21.000 {; (0720.219.698
tineretului.residence@gmail.com 

22. Auchan Vitan, garsoniera, moderna,
dec., et. 1/4, 31 mp, vanzare garsoniera

recent renovata dec.a, ac, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metal, balcon

inchis, jacuzzi, acte la zi, apropiere metrou
Nicolae Grigorescu, Mihai Bravu, Dristor

39.990 {; (0720.256.860 

23. Aviatiei, semidec., et. 5/6, 76 mp,
2012, Trifesti, constructie 2012, finisaje de
inalta calitate, semidec., etaj 5/6, su 76 mp,
2 gr sanitare, centrala proprie, loc de par-
care subteran inclus in pret, 120.000 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

24. Baba Novac, dec., et. parter/8, 39 mp,
1988, Campia Libertatii, chiar la parc IOR,
bloc din 1988, parter, vedere spate, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, fara balcon,
toate actele 47.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

25. Baba Novac, dec., et. parter/8, 39 mp,
1988, chiar la parcul IOR, dec.a, 1988,

gresie, faianta, parchet, termopane, geam
la baie 47.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

26. Baba Novac, metrou,  18 mp, particu-
lar vand garsoniera confort 2. Toate utili-
tatile, toate imbunatatirile. Fara balcon si

cada. Pret usor neg., 26.000 {;
(0731.357.205 

27. Baba Novac, Parc IOR, dec., et. 7/10,
33 mp, 1980, Campia Libertatii, garsoniera

mobilata utilata, toate imbunatatirile, 3-5
minute parc. 45.000 {; (0732.135.470 

28. Baicului - Colentina,  et. 3/4, 18 mp,
1978, cf. 3, curata, contorizata, bloc reabili-
tat, gresie, faianta, termopan, um, centrala
proprie, aer cond., zona buna, merita vazu-

ta, toate actele, 18.500 {;
(0764.038.667 

29. Baicului, Colentina, Lunca Florilor,
semidec., et. parter/4, 16 mp, 1975, cf. 3,
amenajat, gaze, caldura, apa calda, bloc

reabilitat, mobilat si utilat, bune si de
investitie, chiria este in zona 650 lei, liber,
acte, urgent, 14.900 {; (0722.519.460

despina.enache@yahoo.com 

30. Baicului, Doamna Ghica Residence,
dec., et. 3/4, 15 mp, 1975, vand garson-

iera, imbunatatiri gresie, faianta, usa metal-
ica, aer conditionat centrala proprie, bloc

reabilitat, costuri minime la facturi si
intretinere. Zona linistita, acces la zone

comerciale, scoala. 18.000 {;
(0723.924.996

Serafimpintoi8@gmail.com 

31. Baneasa, Antena 1, semidec., et.
parter/1, 1970, garsoniera in vila, parter din
p+1, suprafata 33 mp, curte proprie de 30

mp, loc parcare separat si propriu, instalatii
sanitare si electrice noi, centrala termica
proprie, gresie, faianta, termopan, liniste

50.000 {; (0735.798.123 

32. Baneasa, Ionescu Sisesti, dec., et.
2/5, 40 mp, 2017, vindem garsoniera in

bloc nou, se preda la cheie, finisaje premi-
um la alegere, blocul va avea lift, centrala

proprie, incalzire in pardoseala. Acces
rapid catre centre comerciale, direct dez-

voltator. 53.450 {; (0725.957.934 

33. Baneasa, Sisesti, dec., et. 2/5, 40
mp, 2018, Baneasa, Sisesti, lac Grivita,
garsoniera dubla, 40 mp, etaj 2/5, dec.a,

bucatarie separata, bloc nou, predare sep-
tembrie 2018, finisata complet, 51.975 {;

(0725.957.935 

34. Basarabia, Campia Libertatii,  et.
10/10, gars. gresie, faianta, parchet, dotata
complet, libera, acte la zi, neg., 45.000 {;

(0722.672.470 

35. Basarabia, Chisinau, Diham,  et. 6,
32 mp, 1984, renovat total, gresie, faianta,

parchet, termoapn, usa metalica, cad.,
intab., 38.900 {; (0723.712.883 

36. Basarabia, Costin Georgian  42 mp,
1986, gresie, faianta, parchet, usa metali-

ca, aer cond., mobilat utilat, cadastru,
55.000 {; (0723.712.883 

37. Berceni dec., et. 1/5, 38 mp, 2014,
Dimitrie Leonida, vanzare garsoniera, bloc

noi, centrala termica, etajul 1, 200 m de
metrou, se vinde mobilata si utilata, acte la

zi, spatioasa, balcon, dec.a, 39.500 {;
(0786.327.377 
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73. Maseuza Cabinet masaj maseuza
pentru cabinet masaj, cu sau fara experi-

enta; 2.000 L; (0731.974.980 

74. Maseuze Te invitam sa te alaturi
echipei noastre de elita ! Cea mai buna

alegere pentru venituri excelente. Iti oferim
un mediu de lucru profesional, contract cu
carte de munca, salariu motivant si cele
mai bune comisioane de pe piata. Aplica
acum www.monamour-masaj.ro/angajari

3.000 {; (0732.889.966 

75. Maseuze cu sau fara experienta
Sweet Touch. Locatie centrala, la vila.

Zona spa cu jacuzzi, cafe-bar. Curat, civi-
lizat, legal, cauta fete frumoase si cu bun

simt, la fel ca cele existente
(0731.398.991/ 0751.770.600 salon-

sweettouch@yahoo.com 

76. Maseuze cu/fara experienta, alatura-
te echipei noastre de profesioniste. Cea
mai buna alegere pentru venituri wooow.
Comisioane 100-200 lei/h. Pentru noi nu

esti angajata, esti partener de afaceri;
10.000 L; (0720.114.488 office@confi-

dential.ro 

77. Maseuze salon masaj erotic Constan-
ta. Local de lux, salon de masaj erotic,
contact bar , dame de companie ,anga-

jeaza urgent doamne/ domnisoare cu vars-
ta min 18 ani. Se ofera contract de munca,

cazare gratuita castiguri substantiale;
(0728.481.305 mclaire525@yahoo.com 

78. Maseuze si hostess Salon zona rond
Kogalniceanu angajeaza maseuze si host-
ess conditii atractive si legale. Vino si alat-
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
trainer, 65%+bonusuri de performanta,

sedinte foto profesionale. (0768.663.442
teatru.studio@yahoo.com 

93. Modele fetish, bdsm, TeatruStudio
cauta modele fetish/ bdsm pentru sesiuni
online. Experienta, profesionalism, decor,

atelier vestimentar propriu. Engleza mediu,
trainer, 65%+bonusuri de performanta,

sedinte foto profesionale, (0768.663.442
teatru.studio@yahoo.com 

94. Modele fetish, program flexibil, legali-
tate DarkAngelStudio cu sediul in

Bucuresti, Piata Muncii, angajeaza modele
fetish non-adult, locatie lux, decoruri,

tinute, sedinte foto profesionale, carte de
munca, legalitate. Alege sa castigi bani,

95. Modele online salariu fix 2000 L, fara
target plus comisioane, siteuri noi, trafic,

fara reguli/ amenzi stupide. Oferim contract
de munca, training. Posibilitate avansuri.

Bonus angajare, 2.000 L;
(0746.387.246 angajari@sheebastu-

dios.ro 

96. Modele online Studio cu 15 ani expe-
rienta angajeaza personal feminin cu/ fara
experienta, castiguri 3.500$-7.000$, bonus

angajare 500$, costumatii gratuite, pro-
gram la alegere, locatii in toate sectoarele,
6.000 {; (0721.901.006/ 0748.505.385

cabaretstudio@yahoo.com 

97. Modele online studio lux, Piata Muncii
metrou, nivel engleza mediu, cu sau fara
experienta, asiguram training si suport 24
h, bonusuri la angajare, conditii de munca

excelente, 2.502 {; (0734.629.172
angajari@winstudio.ro 

38. Berceni dec., et. 1/2, 40 mp, 2018,
Garsoniera 40 mp, sec. 4. Garsoniera situ-

ata intr-un bloc nou, foarte spatioasa ce
dispune de un living generos, bucatarie
mare cat si un balcon. Se vinde finisata
complet, racordata la utilitati, 44.200 {;
(0728.888.168 sorin@sudrezidential.ro 

39. Berceni dec., et. 1/3, 2017, garson-
iere si apartamente de la 35.500, gata sau
in curs de finalizare, blocuri noi, cele mai

bune oferte. www.meridian-house.ro comi-
sion 0, oferte dezvoltator, 35.900 {;

(0731.853.944/ 0725.652.660 

40. BERCENI dec., 34 mp, 2017, garson-
iere si apartamente la cele mai mici preturi,
in imediata apropiere de Grand Arena, loc

de parcare inclus in pret, 37.000 {;
(0725.652.660

silveractivimob@yahoo.com 

41. Berceni - Emil Racovita, semidec., et.
4/10, 32 mp, cf. 1, balcon, termopan, um,

parchet, libera, acte, 33.900 {;
(0737.785.502/ 0765.011.786 

42. Berceni b-dul Metalurgiei, garsoniera
spatioasa. dec., et. 2/5, 2018, Direct dez-

voltator vand garsoniera spatioasa,
disponibila la etajul 2 al unui imobil nou, cu
un regim de inaltime P+5E, situat in Beceni

stradal pe b-dul Metalurgiei. 36.000 {;
(0721.827.390/ 0727.239.293 cristi.far-

cas@sudrezidential.ro 

43. Berceni Grand Arena garsoniera
dubla dec., et. parter/3, 37 mp, 2019, gar-

soniera dubla in suprafata de 37mp. Ap. se
va vinde complet finisat (finisaje la alegere)

si bransat la toate utilitatile orasului. se
accepta orice tip de credit; 38.500 {;

(0786.207.692
smartrezidential@yahoo.com 

44. Berceni Grand Arena Mall sector 4,
dec., et. 3/5, 37 mp, 2018, vand garsoniera
spatioasa, intr-un ansamblu rezidential in
construtie, predare luna Decembrie, bal-
con, bucatarie inchisa, finisaje la alegere,

centrala proprie, lift. Pret promotional.
Comision 0% 29.000 {; (0726.375.629

cristian.mocanu@zonadesud.ro 

45. Berceni metrou Dimitrie Leonida
dec., et. 4/5, 35 mp, 2018, Berceni, gar-
soniera, 35 mp, constructie 2018, finisaje

la alegere, centrala proprie, parcare,
videointerfon, bariera la intrare, 35.500 {;

(0730.988.560
georgeta.constantin@sudrezidential.ro 

46. Berceni metrou, dec.a, balcon, dec.,
et. 2/5, 39 mp, 2019, promotie la garson-

iera cu camera mare si luminoasa, balcon,
bucatarie si hol de decomandare gen-

eroase, baie 5,2 mp, se vinde complet fin-
isata, totul nou si cu garantie. Pret pentru

plata imediata. 36.950 {;
(0762.900.901 

47. Berceni metrou, dec.a, balcon, credit
bancar dec., et. 4/5, 38 mp, 2019, Acces
rapid la metrou Dimitrie Leonida, garson-
iera dec.a, cu balcon, in bloc nou, lift, se
vinde la cheie cu finisaje la alegere, totul

nou si cu garantie. Accept si credit bancar
15% avans, 37.900 {; (0762.900.901 

48. Berceni metrou, dec.a, debara, bal-
con dec., et. 2/5, 36 mp, 2019, investitie
ideala in garsoniera spatioasa si lumi-

noasa, dec.a, hol acces mare, bucatarie
inchisa, debara, geam la baie, balcon gen-
eros, se vinde la cheie. Pret promotional la

plata integrala, 34.105 {;
(0762.900.901 

49. Berceni metrou, dec.a, pret pentru
cash dec., et. parter/5, 32 mp, 2018, gar-
soniera luminoasa, bucatarie inchisa, hol
mare, geam la baie, se vinde la cheie, fin-

isata cu gresie, faianta si parchet la
alegere. Ideala pt investitie cu randament
ridicat. Pret pentru plata cash. 30.875 {;

(0762.900.901 

50. Berceni, dec., et. 1/6, 40 mp, 2018,
finisaje incluse in pret, la alegere,toate utili-
tatiile, apa, gaz, curent, canalizare, contor-

izate individual.Centrala terminca 24
kw+calorifere.COMISION 0%! 34.900 {;

(0735.222.575 cosmin.topai@zon-
adesud.ro 

51. Berceni, dec., et. 1/5, 35 mp, 2018,
garsoniera Berceni etaj p, 1, 2, 3, 4, 5 con-
structie 2018, 35 mp bloc cu lift, 31.000

{; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

52. Berceni, dec., et. parter/2, 31 mp,
2018, garsoniera cel mai bun pret din
zona, Soseaua Oltenitei. 25.000 {;

(0730.888.280 

53. Berceni, dec., et. 1/3, 30 mp, 2018,
garsoniera se vinde bransata la toate utili-
tatile (energie electrica, apa, canal si gaze
naturale), care sunt contorizate individual.
Comision 0. 26.000 {; (0735.222.575

cosmin.topai@zonadesud.ro 

54. Berceni, dec., et. 3/5, 38 mp, 2018,
garsoniera spatioasa bloc nou, cel mai bun

pret din zona, pretul este pentru plata
Cash. Comision 0%; 29.700 {;

(0730.888.280 

55. Berceni, garsoniera, cf 1, dec, gre-
sie, f, parchet, t, usa metalica, acte la zi,

merita vazuta. 34.000 {; (0766.862.569 

56. Berceni, dec., et. 1/3, 34 mp, 2017,
vrei sa te muti imediat? Recomandarea
zilei, garsoniera complex nou, bucatarie
dec.a, lift, loc parcare, facilitati, se vinde

mobilat utilata, pret fix 37.500 {;
(0725.652.660/ 0372.940.712 silveractivi-

mob@yahoo.com 

57. Berceni, 2 min. metrou, semidec., et.
parter/3, 34 mp, 2011, piata, liniste, bloc
2011, ocazie, ideala investitie: locuit sau
inchiriat, bloc nou, vecini civilizati, zona

foarte buna, merita vazuta, dotata cu cen-
trala termica, cheltuieli minime intretinere,
acte ok, acc credit, usor neg, seriozitate.

35.990 {; (0764.841.843/
0740.687.595 

58. Berceni, acces metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. 1/5, 37 mp, 2018, gar-

soniera dec.a, bloc nou izolat termic, lift, se
preda complet finisata, centrala termica,
baie echipata. Cel mai bun pret din piata.
Comision 0, direct dezvoltator 29.700 {;

(0725.957.933 

59. Berceni, Alexandru Obregia, Turnu
Magurele,  et. 4/9, cf. 1, anvelopat, neg.,

30.000 {; (0766.325.331 

60. Berceni, Aparatorii Patriei dec., et.
parter/4, 36 mp, 2018, Garsoniera cu loc

de parcare inclus, bloc nou, metrou Apara-
torii Patriei. Se preda la cheie cu toate fin-

isajele incluse, contorizare individuala,
toate utilitatile, centrala termica, 32.300
{; (0731.510.862 andrei.vatavu@zon-

adesud.ro 

61. Berceni, Aparatorii Patriei dec., et.
3/8, 34 mp, 2019, garsoniera dec.a, fix

langa metrou, Ideal Investitie, se preda la
cheie, se pot alege finisajele, 30 de spatii

comerciale la parter, au inceput rezervarile
44.000 {; (0725.957.934 

62. Berceni, Aparatorii Patriei, Met-
alurgiei, dec., et. 4/5, 40 mp, 2017 garson-

iera mare, st 40 mp, compusa din 2
camere, super amenajata, g, f, p, t, um, 2
aer conditionat, centrala, parcare, cadas-
tru, acc credit, 2 statii metrou Aparatorii

Patriei. Negociabil. 37.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

63. Berceni, aproape de metrou, accept
credit dec., et. 5/5, 35 mp, 2019, garson-
iera spatioasa, camera mare, bucatarie
separata, inchisa, hol de decomandare

generos, balcon cu acces din camera, se
vinde finisata, cu totul nou si in garantie.

Accept credit ipotecar, 34.900 {;
(0762.900.901 

1. Acord ingrijire persoanelor varstnice
imobilizate sau greu deplasabile, cu pro-
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

2019, garsoniere la pretul de 33400,
apartament 2camere, 66800, 3camere
78600. Primul bloc este la gri(se poate

urmari constructia). 33.400 {;
(0742.209.990/ 021.322.92.95 imobil-

iare121@yahoo.com 

6. 1 Decembrie, Titan, Ozana, dec., et.
2/5, 34 mp, 2018, garsoniera spatioasa si
luminoasa, zona 1 Decembrie, spatii com-
erciale, gradinite, scoli 10 min M 1 Decem-
brie, constructie noua, finisaje la alegerea

clientului, 33.200 {; (0722.468.349 

7. 1 Mai piata semidec., et. 5/8, 1984, etaj
5/10, in bloc mixt stradal, reabilitat termic,
vedere spre spate. Renovata complet iulie
2018 parchet trafic mediu, gresie rectifica-
ta, calorifere, usi interior/ exterior, 59.900
{; (0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

8. 13 SEPTEMBRIE dec., et. 5/10, 41
mp, 1987, 13 Septembrie - Lacul Plopului,
bloc 1987, etaj 5/10, dec.a, Su-41 mp, ren-

ovata (instalatii schimbate ), gresie,
faianta, parchet, posibilitate vanzare mobi-

lata 50.000 {; (0723.224.223/
0749.239.555 

9. 13 Septembrie, benzinaria Mol, dec.,
et. 2/8, 42 mp, 1990, 13 Septembrie benzi-
naria Mol, garsoniera cf. 1 sporit, decom,
etaj 2/8, bloc 1990, 42 mp, libera, centrala
proprie, acces imediat mijloace de trans-

port, merita vazuta. 42.000 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 cordialimo-

biliare@yahoo.com 

10. 13 Septembrie, Ion Nedeleanu,
dec., et. 2/8, 42 mp, garsoniera etaj 2/8

confort 1, bloc mixt, reabilitat termic, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, libera, dis-

cutabil. 46.000 {; (0730.421.581/
0721.624.980 

Garsoniere
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64. Berceni, Brancoveanu semidec., et.
5/10, 24 mp, 5 minute metrou, confort 2, st

24 mp, curata, g, f, p, t, um, et. 5/10,
cadastru, intabulare, bloc mixt, civilizat,

zona verde suberba, buna pentru inchiriere
sau locuit, merita vazuta si cumparata,

28.500 {; (0720.039.035/
0761.609.243

columbia.imobiliara@yahoo.com 

65. Berceni, Carrefour dec., et. 5/5, 41
mp, 2018, Garsoniera simpla cu o suprafa-

ta utila de 41 mp etaj 5, bloc cu lift silen-
tios, finisaje premium la alegere, centrala
proprie de apartament, baie utilata com-

plet, 30.000 {; (0722.557.782
catalin.stoian@sudrezidential.ro 

66. Berceni, Carrefour Grand Arena
dec., et. 1/5, 36 mp, 2018, Berceni, Car-
refour Grand Arena, garsoniera dec.a cu

balcon (pret promo), loc parcare inclus. Se
vinde complet finisata (gresie, faianta, par-
chet) si brasnsata la toate utilitatile orasu-
lui, 30.000 {; (0737.500.377 mihai.nas-

tase@zonadesud.ro 

67. Berceni, Carrefour Grand Arena,
dec., et. 3, 45 mp, 2018, garsoniera dubla
pret excelent, zona linistita, finisaje premi-

um la alegere. Se accepta orice tip de
credit; 36.800 {; (0767.710.529 mar-

ius@sudrezidential.ro 

68. Berceni, Dimitrie Leonida dec., et.
3/5, 2018, Garsoniera in bloc nou! Foarte
spatioasa, g, f, p, ct, tamplarie PVC, etaj 3
din 5. Comision 0%, se vinde direct de la
dezvoltator. 31.200 {; (0723.535.968 

69. Berceni, E. Racovita, Aparatori dec.,
et. 1/3, 44 mp, 2017, garsoniera high end,

8 min. metrou Ap. Patriei, bloc 2017,
Berceni, centrala, finisata la cheie, lux,

complex rezidential, curte privata 48.900
{; (0762.989.889 alex.smartreziden-

tial@gmail.com 

70. Berceni, Emil Racovita, semidec., et.
8/9, 32 mp, 1974, garsoniera confort 1

spatioasa, curata, la 5 minute de metroul
Aparatorii Patriei, zona linistita, vedere

spate, intabulare, libera, 34.000 {;
(0769.663.644 marcela@markimobil-

iare.ro 

71. Berceni, Garsoniera dec.a 39mp
dec., et. 2/6, 39 mp, 2018, Garsoniera,
ansamblu rezidential constructie noua
2018 in apropiere de metrou Dimitrie

Leonida, Sos. Berceni, suprafata utila de
39 mp (living 18 mp, bucatarie 9 mp, baie

4 mp, terasa 5 mp). 35.500 {;
(0727.239.293/ 0721.827.390 

72. Berceni, Grand Arena, dezvoltator,
bloc nou 2018, dec., et. 1/5, 40 mp, 2018,
avem 5 modele dec.e de 30,35 si 40 mp

utili la parter si etaje 1,2,3, bucatarie
inchisa, balcon, baie cu geam, parcare

inclusa, TVA inclus, centrala proprie, fin-
isaje la alegere, 30.000 {;

(0761.309.031 

73. Berceni, Grand Arena, garsoniera
dec.a, dec., et. 1/4, 35 mp, 2018, garson-
iera dec.a Berceni Grand Arena, loc par-

care gratis. Comision 0%. Direct dezvolta-
tor. Imobilul se va preda complet finisat si
bransat la utilitati. Pret promo, 29.750 {;

(0786.207.692
costin.smartrezidential@gmail.com 

74. Berceni, Lidl, Oltenitei, dec., et.
parter/8, 38 mp, 1982, conf. 1, dec.a, se

vinde complet mobilata, renovata complet,
7 min Piata Sudului. 44.500 {;

(0723.707.553
razvanzamfir1@yahoo.com 

75. Berceni, Metalurgiei, dec., et. 1/5, 34
mp, 2018, dezvoltator, vand garsoniera pe
B-dul Metalurgiei, in bloc nou. Locuinta se
vinde finisata la cheie si racordata la toate

utilitatile capitalei. 35.500 {;
(0731.171.007/ 0729.923.486

razvan.marginean@sudrezidential.ro 

76. Berceni, metrou Aparatori, dec., et.
6/8, 51 mp, 1982, Ionescu Gheorghe, bloc
din 1982, impecabil, apartament cf. 1, dec,
etaj 6/8, fara amenajari, necesita renovare,

bucatarie spatioasa. 52.000 {;
(0733.300.779

liderimobiliare@gmail.com 

77. Berceni, metrou Aparatorii Patriei,
negociabil dec., et. parter/4, 35 mp, 2018,
Berceni, metrou Aparatorii Patriei, garson-
iera in bloc nou Eden Home, negociabil,
predare la cheie direct dezvoltator, comi-
sion 0, finisaje calitate superioara P+4, cu

lift. 32.200 {; (0722.204.952 

78. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
dec., et. 2/2, 36 mp, 2010, proprietar, vand
garsoniera spatioasa langa metrou Dimitrie

Leonida 36.000 {; (0737.500.377
mihai.nastase@zonadesud.ro 

79. Berceni, metrou Leonida, dec., et.
1/3, 37 mp, 2013, gars. cf. 1, centrala,

camere luat vederi, gresie, faianta, balcon,
curata, libera, 37.000 {; (0737.467.957 

80. Berceni, metrou, dec.a, balcon, bloc
nou dec., et. 3/5, 37 mp, 2019, garsoniera

foarte spatioasa, dec.a, hol de acces mare,
bucatarie inchisa, generoasa, balcon prac-
tic, se vinde la cheie finisata cu materiale
la alegere. ideala pentru investitie, pret la

cash, 35.050 {; (0762.900.901 

81. Berceni, Obregia semidec., et. 2/10,
31 mp, 1970, Berceni, Obregia, Turnu

Magurele, garsoniera confort 1 semidec.,
etaj 2/10, vedere pe spate, renovat,

imbunatatiri, suprafata 31 mp, bloc 1970,
reabilitat termic, stradal, 35.500 {;

(0771.265.376 agentie9@mauwis.ro 

82. Berceni, Resita, semidec., et. 3/4, 17
mp, 1975, garsoniera libera etaj 3/4, zona

civilizata, gresie faianta, gaze, curata,
cadastru, intabulare, ideala investitie pt.
inchiriere 17.500 {; (0723.389.967 

83. Berceni, sector 4 Langa Grand Arena
dec., et. 2/5, 36 mp, 2018, ansamblul este

amplasat intr-o zona rezidentiala noua,
foarte linistita, in apropiere de Carrefour
Grand Arena, la doar 4 minute de statia
RATB si de centre comerciale0%Comi-

sion-Direct Dezvoltator 30.000 {;
(0731.510.845 mihnea.postelnicu@zon-

adesud.ro 

84. Berceni, Sos. Oltenitei, dec., et. 1/3,
30 mp, 2018, garsoniera situata in bloc

nou, se preda complet finisata, baie
echipata, centrala termica, zona verde

25.000 {; (0725.957.933 

85. Berceni, Spiru Haret 1 min metrou si
piata semidec., et. 2/3, 31 mp, 2018,

Aparatorii Patriei, constructie noua, pozitie
deosebita, stradal, spatioasa, la cheie, fin-

isaje Lux, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, baie utilata complet,
centrala proprie, contorizat individual, fara

credit 32.500 {; (0723.528.420 

86. Berceni, Str Secuilor - Aleea Adrian
Urucu semidec., et. 10/10, 23 mp, 1974,

Particular, vand gars 23 mp, et 10, an
1974.Acte ok pt credit. Detine: UM, T, AC,
G, F, P, inst. sanit.+electr./ian 2018. 5-10

min de Sun Plaza, Parc Tineretului, metrou
Pta Sudului/ Brancoveanu. 30.500 {;

(0762.818.998 

87. Berceni, Zona de Sud, dec., et. 1/4,
39 mp, 2018, vand garsoniera dec.a, imo-

bil constructie noua, 4 min statie de
metrou, finisaje la alegere, centrala termica
proprie, comision 0%, direct dezvolatator,

36.500 {; (0725.957.934 

88. Bragadiru, proprietar vand garson-
iera in rate dec., et. 1/7, 33 mp, 2018, pro-
prietar, vand garsoniera 33,30 mp utili intr
un complex nou construit din Bragadiru.
Apa curenta, canal, gaz si curent. Zona

foarte frumos amenajata cu spatii verzi si
locuri de parcare. 23.500 {;
(0733.096.866/ 0720.877.960 

89. Bragadiru, proprietar vand garson-
iera in rate dec., 44 mp, 2018, Proprietar,

vand garsoniera in rate. Situata intr-un
complex rezidential, nou construit, bransa-

ta la toate utilitatile publice (apa, curent,
canal, gaze. Garsoniera se preda la cheie.

28.000 {; (0720.877.960/
0733.096.866 

90. Bragadiru, proprietar, dec., 38 mp,
2018, intr-un complex nou construit din
Bragadiru. Apa curenta, canal, gaz si

curent. Zona foarte frumos amenajata cu
spatii verzi si locuri de parcare. 27.000 {;

(0720.877.960/ 0733.096.866 

91. Bragadiru, Rate Dezvoltator dec., et.
1, 38 mp, 2018, Garsoniera 38mp Rate la

Dezvoltator Bragadiru, 27.000 {;
(0720.877.960/ 0733.096.866 

92. Brancoveanu dec., et. 1/4, 32 mp,
2018, Garsoniera Brancoveanu, bloc nou,
finisaje de lux, 37.500 {; (0730.888.280 

93. Brancoveanu - Nitu Vasile, semi-
dec., et. 9/10, 24 mp, cf. 2, bl. mixt, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, liber, mobi-

lata-utilata, acte, 28.500 {;
(0737.785.502/ 0765.011.786 

94. Brancoveanu direct dezvoltator, fin-
isaje lux, dec., et. 2/4, 31 mp, 2019, gar-

soniera etaj 2/4 finisaje lux, gresie, faianta
rectificata si portelanata, finisaje import

Germania, Italia, Spania reducere la plata
cash; 37.000 {; (0762.861.186 mar-

ius.smartrezidential@gmail.com 

95. Brancoveanu Huedin, dec., et. 1/3,
40 mp, 2018, garsoniera dec.a, etaj 1,

zona Brancoveanu, imobil nou cu regim de
inaltime P+2e+M. La plata cash ofer dis-
count 5% 44.200 {; (0720.544.781/
0724.112.489 mmicica_88@yahoo.com 

96. Brancoveanu, Alunisului semidec.,
et. parter/4, 17 mp, Confort 3, zona curata,
linistita, bloc civilizat, g, f, p, t, um, libera,

cadastru, intabulare, 16.200 euro, cerem si
oferim seriozitate, vanzare in 3 zile,

16.200 {; (0720.039.035/
0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

97. Brancoveanu, garsoniera lux, comi-
sion 0% dec., et. 1/4, 31 mp, 2019, va

prezentam o garsoniera dec.a construita
pe cadre din beton armat, situata in zona

Berceni, Brancoveanu, care beneficiaza de
finisaje de lux, geamuri tripan(3 randuri de

sticla).Comision 0%. 37.000 {;
(0764.832.071

smartrezidential@yahoo.com 

98. Brancoveanu, Huedin, dec., et. 1/3,
41 mp, 2018, garsoniera, blocul este con-
struit pe cadre de beton armat, comparti-
mentat cu caramida Porotherm 25 cm, iar
la interioar peretii sunt din caramida 11.5
cm, termoizolat cu polistiren expandat de

10 cm, 44.200 {; (0724.205.825/
0722.478.920 

99. Brancoveanu, Turnu Magurele,
comision 0,, dec., et. 2/4, 32 mp, 2018,

Smart Rezidential va propune spre achiz-
itie, o garsoniera cu finisaje Premium, situ-
ata intr-un Ansamblu Rezidential in imedia-
ta apropiere a Bd Ctin Brancoveanu. Imobil

P+4. Finalizare martie 2019. 36.900 {;
(0732.581.538 andrei.smartreziden-

tial@gmail.com 

100. Bratianu, Centrul Vechi, semidec.,
et. 2/7, 24 mp, 1958, proprietar, vand gar-
soniera situata pe Bd. IC Bratianu, vedere

catre Centrul Vechi (Piata Sf. Anton /
Hanul Manuc), reconditionata complet in

2018. Proprietatea se vinde complet mobi-
lata si utilata 60.000 {; (0728.914.424 

101. Bucur Obor metrou dec., et. 9/10, 42
mp, 1987, Bucur Obor metrou, garsoniera
cf.1 sporit, decom, 42mp, libera, renovata,

mobilata, utilata modern,acces imediat
metrou,merita vazuta, toate actele, accep-

ta credit. 54.000 {; (0722.912.924/
0767.922.400

cordialimobiliare@yahoo.com 

102. Bucurestii Noi, Pajura,  et. 1/4, 28
mp, 1977, garsoniera, 35.000 {;
(0721.372.512/ 0769.668.915 

103. Bulevardul 1 Decembrie 1918,
Faur, semidec., et. parter/8, 27 mp, 1986,
garsoniera confort 1, situata pe Bulevardul
1 Decembrie 1918, Faur, la parterul unui
bloc de 8 niveluri, construit in 1986. Gar-
soniera a fost renovata total anul acesta.

Mobilat, utilat nou. 39.500 {;
(0726.904.451 georgiana.l@star-con-

struct.ro 

104. Bulevardul Brancoveanu dec., et.
1/5, 38 mp, 2018, garsoniera complet

dec.a situata intr-o zona linistita in spate la
mall Grand Arena. Se vinde complet finisa-
ta si racordata la toate utilitatile. Se vinde
doar cash; 30.000 {; (0737.000.035/

0766.299.220
laurentiu.radu@zonadesud.ro 

105. Bulevardul Unirii, Zepter,  32 mp, cf.
1, bl. vila 3 etaje, demisol, amenajata mod-

ern, mobila comanda, centrala proprie,
pretul zonei; (0726.627.032/

0749.346.949 

106. Calea Calarasi, Matei Basab,
Agricultori, dec., et. 1/7, 40 mp, 1991, pro-

prietar, 4 min. metrou Piata Muncii, etaj
1/7, 40.22 mp, camera 23.10 mp, bloc

1991 mixt, monolit, bucatarie (6,90 mp) si
baie patrate, gresie, faianta alba, exclus

agentii imobiliare. 67.000 {;
(0770.513.919

mailbox.rosetti17@gmail.com 

107. Calea Calarasi, metrou piata Muncii
dec., et. 4/10, 40 mp, 1970, Calea

Calarasi, metrou piata Muncii, garsoniera,
confort 1 dec., etaj 7/10, imbunatatiri, cam-
era 20 mp, bloc 1995, stradal, 65.000 {;
(0771.265.376 agentie9@mauwis.ro 

108. Calea Calarasilor dec., et. 7/8, 42
mp, 1993, Calea Calarasilor-Metrou Piata
Muncii, garsoniera dec.a, etaj 7/8, acoperi-

ta integral, vedere stradala, suprafata
42mp, bloc mixt, monolit, constructie 1993,

cadastru, intabulare. 67.000 {;
(0722.359.898/ 0722.573.232

office@interpartes.ro 

109. Calea Calarasilor, Univ. Hyperion
dec., et. 3/8, 1994, Garsoniera Calea

Calarasilor Univ. Hyperion, dec.a, et. 3 din
8, mobilata, utilata. gresie, faianta, ter-

mopan, loc parcare, cadastru, intabulare,
bloc mixt, 75.000 {; (0736.135.836/
0765.658.737 florinmarvis@yahoo.com 

110. Calea Victoriei - Atheneu, semidec.,
et. parter/7, 23 mp, 1965, garsoniera situa-

ta ultracentral pe Calea Victoriei, zona
Atheneu -Palatul Regal, in imobil reabilitat
termic, mobilat si utilat, gata de inchiriat,

randament exceptional pt inchiriere,
metrou, Cismigiu, 48.800 {;

(0752.980.072 

111. Calea Victoriei, Stirbei Voda, Biserica
Luterana semidec., et. 2/8, 31 mp, 1966,

Biserica Luterana, bloc fara risc seismic, et
2/8, semidec.a, fara imbunatatiri, confort 1,

an constructie 1966, vedere stradala.
Pretabil investitie, locuinta, activitate com-

erciala. Agentie, pret neg; 54.999 {;
(0737.481.773

euro.c.imobiliare@gmail.com 

112. Camil Ressu intersectie metrou Dris-
tor dec., et. 3/9, 30 mp, 1979, garsoniera

este dec.a, are ferestre si balcon ter-
mopan. 52.000 {; (0723.262.363 lilio-

laru2000@yahoo.com 

113. Campia Libertatii, garsoniera de van-
zare OVA 122570 dec., et. 8/10, 36 mp,

1983,  47.900 {; (0737.504.516/
021.326.22.14 office@catalog-

rezidential.ro 

114. Carol bulevard, dec., et. demisol/3,
11 mp, Bd Carol, Mosilor, demisol/DS+P,

Bd Carol, Mosilor Vechi (stradal), DS/DS+
P+3, formata din 2 camere cu S 1-4 mp si

S 2-5 mp, renovate, amenajate si grup
sanitar. 10.000 {; (0723.224.223/

0749.239.555 

115. Carol Unirii, gars, rezidential, investi-
tie ideala dec., et. 1/5, 49 mp, 2018, pozitie
ultracentrala, bloc nou contruit exemplar.
Finisaje de lux, centrala terrmica. Veci-
natati ideale: Parcul Tineretului, Carol,

metrou Tineretului si Unirii, Unirii (10 min
de mers). Comision 0, 74.500 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

116. Cartier 23 August, piata  gar-
soniere la cheie, bloc nou, apa,

lumina, gaze, acte la zi, pret bun;
(0730.629.933 

117. Cheile Turzii dec., et. 3/4, 40 mp,
2018, Garsoniera complet dec.a situat la o

distanta de 6 min mers pe jos fata de
metrou Aparatorii Patriei, se vinde complet

finisat si racordat la toate utilitatile. Se
vinde doar cash. 40.900 {;

(0737.000.035/ 0766.299.220
laurentiu.radu@zonadesud.ro 

118. Chiajna langa Penny Market, dec.,
et. parter/2, 38 mp, 2017, garsoniera in

bloc nou, cu 2 etaje, statia lui 178 la 2 min
de mers pe jos pe str Apeductului, clientul

are posibilitatea sa isi aleaga finisajele,
30.000 {; (0766.679.980 irimia_adri-

an09@yahoo.com 

119. Cismigiu, semidec., et. 5/5, 18 mp,
1936, vand urgent garsoniera mobilata si
utilata, langa Cismigiu, pretabila ca locuin-
ta, investitie, birou. Fara bulina. Negociabil,
posibilitate mansardare. Sau schimb cu ap.
2 camere Timisoara + diferenta 34.000 {;

(0770.830.027
marin.veronica50@gmail.com 

120. Cismigiu, 2 minute de Universitate,
dec., et. 4/8, 30 mp, 1950, 1950 construc-

tie bloc, fara risc seismic sau urgente,
dec.a 4/8, renovata recent total, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
cadastru si intabulare, libera, 54.900 {;

(0731.144.153/ 021.231.23.18 

121. Colentina dec., et. 1/4, 42 mp,
2010, Mr. V. Bacila, vedere rau, se vinde

utilat si mobilat, dormitorul este separat de
living, balconul a fost transformat in

bucatarie, 52.000 {; (0741.234.794 

122. Colentina rau, dec., et. 7/8, 42 mp,
1986, garsoniera confort 1, dec.a situata la
etajul 7/8, suprafata de 40 mp. bloc 1986,
gresie, faianta, parchet, termopan, cadas-

tru , intabulare, libera. 42.900 {;
(0731.144.151/ 021.231.23.18 

123. Colentina Rau,Mc
Donald's,Mr.Bacila,semistradal dec., et.

7/8, 42 mp, 1986, 7/8, cf 1 sp, dec, 42 mp,
vedere placuta, pe mijloc, bloc de garson-
iere, 2 lifturi, orientata pe Est, luminoasa,
bine intretinuta, g, f, p, t, um, balcon spa-

tios, intab, libera, zona linistita, accept
credit, negociabil. 41.000 {;

(0770.956.572 

124. Colentina, semidec., cf. 1, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, usa metal-

ica, acte, bloc mixt, cu/ fara mobila, pret
neg.; (0787.446.632 

125. Colentina, Dna Ghica, dec., et. 5/8,
36 mp, 1982, Bl. 1982, et. 5, amenajata, bl.
Reabilitat, bl mixt, dec.a, renovata gresie,

faianta, parchet, termopan, usi interior
schimbate, se vinde mobilata/utilata, con-

torizata, libera, acte la zi scara curata, Teiul
Doamnei, Parcul Plumbuita. 47.000 {;

(0745.541.761 

126. Colentina, Dna. Ghica dec., et.
parter/10, 32 mp, 1970, garsoniera cf I,
bloc mixt, parchet, gresie, faianta, ter-

mopan, usa metalica, scara curata, civiliza-
ta, cadastru, intabulare, certificat energetic

clasa B, zona verde, linistita. Urgent,
37.500 {; (0734.206.836

imobiliare.az@gmail.com 

127. Colentina, Doamna Ghica dec., et.
1/10, 36 mp, 1979, garsoniera confort 1,

dec.a in suprafata de 36 mp. Situata la eta-
jul 1/10, bloc 1979, gresie, faianta, parchet,
termopan, cadastru si intabulare, 42.900

{; (021.231.23.18/ 0731.144.151 

128. Colentina, Doamna Ghica, BCR,
dec., et. 7/10, 36 mp, 1978, garsoniera

confort 1, dec.a situata la etajul 7/10, are o
suprafata de 36 mp. bloc 1978, are cadas-

tru si intabulare. 42.900 {;
(0731.144.151/ 021.231.23.18 

129. Colentina, Fundeni, dec., et.
parter/3, 42 mp, 2016, garsoniera, spa-
tioasa, complet mobilata si utilata, cu loc

de parcare inclus in pret, mutare imediata.
40.499 {; (0743.777.700 cristina.car-

lan@rfccity.ro 

130. Colentina, Mc Donald's, Rau, Bacila
dec., et. 6/8, 42 mp, 1986, Fundeni,

aproape Parc Plumbuita, Motodrom, 15
min. metrou Obor, cf.1 sporit, bloc ori-

entare E, vedere deschisa, pe mijloc, cura-
ta, gresie, faianta, parchet, termopan, um,

libera, cadastru, intabulare, 41.500 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

131. Colentina, sos Andronache vav de
Carefour, semidec., et. parter/4, 35 mp,
2005, stradal vedere pe fata, bloc 2005

izolat termic, parter inalt din 4 etaje, cen-
trala proprie, imb. g, f, p, um, termopan,

mobilata, utilata complet, cadastru intabu-
lare, accept credit, libera. 33.900 {;

(021.688.08.67/ 0722.614.867 

132. Colentina, stradal,  et.
parter/1, depou, garsoniera trans-

formata in 2 camere, suprafata
31,5 mp, baie, bucatarie, debara,
dormitor mic, sufragerie fara bal-
con, incalzire centrala gaze, con-

toar separat, accept agentii;
25.500 {; (0723.584.496 

133. Colentina, Teiul Doamnei, dec., et.
4/10, 30 mp, 1974, stradal, zona linistita,

vis-a-vis de Sectia 7 Politie, scara curata, 2
lifturi, acces rapid tramvai, troleibuz,

metrou, luminos, baie, bucatarie, balcon,
acces uscatorie, fara datorii, acte la zi,

39.900 {; (0757.150.528 

134. Constantin Brancoveanu,  et. 4/8,
stradal, cf. 2, libera, bloc reabilitat, bloc

mixt, 27.000 {; (0734.138.550 

135. Cora Pantelimon, cartier 23 August,
sector 3  et. 1/4, 19 mp, Vand garsoniera
cf. 3, cartier 23 August, in apropiere de
Cora Pantelimon, sector 3, 16.000 {;
(0726.322.076 miri80nik@yahoo.com 

136. Cora, Pantelimon,  16, gars.cf. 3,
urgent, mobilata, neg., 14.500 {;

(0764.823.687 

137. Crangasi semidec., et. 7/10, 1982,
Crangasi, metrou, lac, parc, garsoniera

confort 1 semidec., etaj 7/10, fara
imbunatatiri, balcon inchis, suprafata 30

mp, bloc 1982, zona verde, linistita,
36.500 {; (0771.265.376

agentie9@mauwis.ro 

138. Crangasi Giulesti dec., et. 3/4, 41
mp, 2011, garsoniera dubla tineret in

Giulesti, super pret! Se vinde mobilata si
utilata; 35.000 {; (0729.946.970 

139. Crangasi, metrou semidec., et.
parter/3, 28 mp, 2013, garsoniera de van-
zare situata in zona Crangasi, la 3 minute
de metrou, semidec.a, etaj P/3, nefinisata,
ideal spatiu birouri sau eventual de locuit,
acte complete, se accepta credit 30.000
{; (0743.060.805/ 021.341.08.35 con-

tact@stevimobiliare.ro 

140. Crangasi, studio tip loft, exclusivist,
spatios dec., et. parter/10, 59 mp, 1996,

ansamblu exclusivist, va pune la dispozitie
apartamente de tip Loft, cu diferite

suprafete utile, cu diferite compartimentari,
unde se creeaza spatii armonioase si prac-

tice, bucatarie mobilata, 72.450 {;
(0723.243.544/ 0799.929.024

natalin.p@star-construct.ro 

141. Cumintenia Pamantului, Valea Dof-
tanei, dec., et. 2/9, 46 mp, 2019, Drumul

Taberei garsoniera spatioasa de 45,98 mp
utili situata in ansamblul Atlas Residence
Drumul Taberei, cu un regim de inaltime

S/P/5E/9E, Bdul Timisoara 101T, in imedia-
ta vecinatate a Parcului Brancusi, 45.500
{; (0767.708.916 alexandra@atlas-resi-

dence.ro 

142. Decebal, Calarasilor, stradal, metrou
Muncii, dec., et. 7/8, 44 mp, 1994, bl.mixt,
dec.a, et.7/8, spatioasa, bucatarie mare,

patrata, finisaje superioare: gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metal, acte la zi!
Apropiere metrou Muncii, Decebal, Mihai
Bravu, Basarabia, Calarsilor, 65.000 {;

(0744.516.515 

143. Decebal, Piata Alba Iulia, etaj 1/8,
semidec., et. 1/8, 44 mp, 1997, 1/8 etaj,
oferta vanzare garsoniera pe Bulevardul
Decebal, mobilata si utilata, renovata in
toamna anului 2017, electrocasnice si

electronice noi, 44 mp utili, 1997 an con-
structie. www.realkom.ro 85.000 {;

(0723.620.114
natanael.postolache@realkom.ro 

144. Dimitrie Leonida dec., et. 3/5, 38
mp, 2019, Garsoniera este foarte spatiosa
si dispune de o suprafata utila de 38 mp,

bucatarie inchisa, balcon de tip loja,
29.700 {; (0724.548.052 

145. Dimitrie Leonida, Popesti Leordeni
dec., et. parter/3, 30 mp, 2018, Vanzare

garsoniera 30 mp bloc nou, zona linistita.
Imobilul se preda finisat si racordat la toate

utilitatile. Acces rapid la mijloacele de
transport in comun. Direct dezvoltator.

Comision 0, 26.500 {; (0722.204.951
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

146. Doamna Ghica semidec., et.
parter/4, 38 mp, 2017, apartament cochet,

cu curte in proprietate, finisat la cheie,
disponibil imediat, centrala termica proprie,
imobil nou, zona linistita, la cca. 5 min. de
mijloacele de transport in comun, piata,
parc. 62.000 {; (0730.166.666 cre-

menita5@gmail.com 

147. Doamna Ghica dec., et. 3/4, 33 mp,
2017, garsoniera la cheie, finisaje mod-
erne, contorizare individuala, imobil nou,
stradal, zona parcului, la cca. 2 min. de

mijloace de transport in comun. 43.200 {;
(0730.166.666 cremenita5@gmail.com 

148. Doamna Ghica, semidec., et.
parter/4, 31 mp, 2017, garsoniera modern
finisata, la cheie, curte in proprietate, nou
construita, zona verde, linistita,la cca.5

min. de mijloacele de transport in comun,
disponibila imediat. Se accepta plata prin
credit, 50.000 {; (0730.166.666 cre-

menita5@gmail.com 

149. Doamna Ghica, Plumbuita dec., et.
2/4, 30 mp, 2017, garsoniera moderna, la

cheie, imobil nou, centrala termica, stradal,
2 min. de mijloace de transport, piata, parc,
etc. 39.800 {; (0730.166.666 cremeni-

ta5@gmail.com 

150. Dorobanti, dec., et. 5/6, 1956, van-
zare exclusiva, garsoniera renovata de la

zero. Blocul se afla aproape de Calea
Dorobanti si Piata Victoriei, la etajul 5,

cladire cu 5 etaje. 52.000 {;
(0728.330.208

tentantimobiliare@yahoo.com 

151. Dorobanti, ASE, semidec., et. 1/7,
37 mp, 1940, garsoniera, semidec.a, an
1940, centrala pe gaz Vaillant, necesita

renovare, bloc fara bulina U3, foarte curat,
scara ingrijita, pretabil pentru inchiriere gen

Booking, acte la zi, usor negociabil,
42.000 {; (0723.372.790 prosperimob-

concept@gmail.com 

152. Dorobanti, Capitale, investitie dec.,
et. parter/2, 36 mp, 1938,  99.900 {;
(0735.551.422 florin.toma@catoma.ro 

153. Dream Residence dec., et. 6/6, 46
mp, 2018, Dream Residence, sector 5,

garsoniera, dec., complet finisat, disponibil
sept-oct 2018, et 6 din 6, loc parcare

suprateran 2.000 euro, loc parcare subter-
an 5.000 euro, credit Prima casa. 41.900

{; (0734.824.188 

154. Dream Residence, dec., et. 6/6, 46
mp, 2018, Dream Residence, sector 5, 2
camere, dec., complet finisat, disponibil

sept-oct 2018, et 6 din 6, loc parcare
suprateran 2.000 euro, loc parcare subter-
an 5.000 euro, credit prima casa, 41.900

{; (0734.824.188 

155. Dream Residence, dec., et. 6/6, 43
mp, 2018, Dream Residence, sector 5,

garsoniera, dec., complet finisat, disponibil
sept-oct 2018, et 6 din 6, loc parcare

suprateran 2.000 euro, loc parcare subter-
an 5.000 euro, credit prima casa, 38.900

{; (0734.824.188 

156. Dream Residence, dec., et. 6/6, 44
mp, 2018, Dream Residence, sector 5,

garsoniera, dec., complet finisat, disponibil
sept-oct 2018, et 6 din 6, loc parcare

suprateran 2.000 euro, loc parcare subter-
an 5.000 euro, credit prima casa, 38.900

{; (0734.824.188 

157. Dristor semidec., et. 2/10, 32 mp,
1970, P-ta Rm Sarat, 3 min metrou sau

parc IOR, stradal, libera, acte la zi, acces
imediat la tramvai, 39.500 {;
(021.253.01.13/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

158. Dristor metrou semidec., et. 4/10, 31
mp, 1970, Dristor metrou, garsoniera con-

fort 1 semidec., etaj 4/10, imbunatatiri,
curat, suprafata 31 mp, bloc reabilitat ter-
mic, constructie 1970, acces rapid la orice
mijloc de transport si centre com. 43.000
{; (0771.265.376 agentie9@mauwis.ro 

159. Dristor metrou - Park Lake, semi-
dec., et. 4/10, 31 mp, 1970, Piata Ramnicu
Sarat, garsoniera semidec.a, recent reno-
vata, toate imbunatatirile, se vinde mobila-
ta, utilta, ideal investitie (se inchiriaza cu

250-300), 3-4 minute metrou, stradal,
vedere spate, 49.990 {; (0732.135.470 

160. Dristor metrou Vitan, bl 1983 mixt,
dec.a, dec., et. 5/10, 40 mp, 1983, Loc par-
care, bl. Reabilitat, et. 5/10, mobilata/utilata

complet, amenajata, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metal, acte la zi,
apropiere metrou Mihai Bravu, Calea

Vitan, piata, parc, Kaufland, 50.800 {;
(0755.075.909 

161. Dristor metrou, chiar pe Mihai
Bravu, McDonald's, semidec., et. 1/14, 45

mp, 2015, stradal, vedere spate, bloc
2015, 2 lifturi, complet mobilata si utilata

modern, aer conditionat, centrala, balcon,
bucatarie inchisa, baie spatioasa, toate

actele. 64.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

162. Dristor, semidec., et. 7/8, 33 mp,
1980, Dristor, Kaufland, etaj 7 semidec.,
curata, cadastru si intabulare, in curs de
reabilitare 43.900 {; (0788.100.999 

163. Dristor, dec., et. 1/10, 36 mp, 1980,
Dristor, Mihai Bravu, etaj 1, 36 m, dec.a,
balcon inchis, usa metalica, termopan,
zugravita, gresie si faianta, cadastru si

intabulare, apropiere metrou.
(0788.100.999 

164. Dristor, 5 minute metrou, pe strada
Istriei, dec., et. parter/4, 34 mp, dec.a, bloc

mixt, reabilitat, fara balcon, geam baie,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, libera, mobilata si utilata toate

actele, 45.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

165. Dristor, bloc mixt 1983 dec., et.
parter/4, 31 mp, 1983, Dristor-Istriei,

parter/4, dec.a, bloc mixt 1983, reabilitat
termic, imbunatatiri, mobilata si utilata,
instalatie centrala proprie, toate actele,

acces metrou, piata, mall, ratb, scoli, mag-
azine, parc IOR, etc. 44.500 {;

(0722.944.100
magichouseimob@gmail.com 

166. Dristor, Bobocica, str Lacramioarei,
dec., et. 3/4, 36 mp, 1981, 10 minute

metrou Dristor, et 3/4, dec.a, 36 mp, bloc
mixt propus spre reabilitare, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, usi noi de

interior, balcon inchis termopan, accepta
credit. 44.000 {; (0722.555.660

advaimob@yahoo.com 

167. Dristor, chiar la metrou, semidec.,
et. 8/10, 31 mp, 1970, garsoniera renovata
recent, toate imbunatatirile, mobilata, utila-

ta, scara curata, bloc reabilitat, ideal
investitie. 45.000 {; (0732.135.470 

168. Dristor, Istria,  gars. bloc reabilitat
termic, et. 8, mboilat, utilat, 43.000 {;

(0744.919.829 

169. Dristor, la 10 metri de statia de
metrou Dristor 2 semidec., et. 4/10, 30 mp,

1969, particular, vand garsoniera Strada
Dristor linga statia de metrou Dristor, 44 {;

(0749.229.930
alexandrupetcu71@yahoo.com 

170. Dristor, metrou semidec., et. 1/8, 33
mp, 1982, confort I, semidec.a, suprafata

33 mp, etaj 1 din 8, anul constructiei 1982,
bloc mixt, recent renovat, 5 minute distanta
de statia de metrou Dristor 1, 56.000 {;
(0770.236.372 ana@confortcasaimobil-

iare.ro 

171. Dristor, Nicolae Grigorescu, Ilioara,
dec., et. 6/7, 45 mp, 2009, Dristor, N. Grig-
orescu, Ilioara, bloc nou 2009, gars. cf. 1,
gresie, faianta, parchet, termopane, cen-

trala proprie, etaj 6/7, 45 mp + 28 mp
terasa, 58.000 {; (0761.532.117/

0722.542.692
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

172. Drumul Taberei dec., et. parter/10,
34 mp, 1980, Auchan cf. 1, dec, p/10, bloc
mixt, constr. 1980 curata, libera, amenajata

(gresie, faianta, parchet, t, um) mobilata
tineresc, actele facute pt vanzare, zona
deosebita, Ratb, tramvai 41, parc, piata,

mall-uri, 37.500 {; (0723.160.409 

173. Drumul Taberei semidec., et. 6/9, 31
mp, 1974, Auchan, Billa cf. 1 semidec.,
etaj 6/9, gresie, faianta, parchet masiv,

posibilitate mobilata / utilata, libera, 2 lifturi,
pret usor discutabil, 37.500 {;

(0786.325.401 

174. Drumul Taberei semidec., et. 5/10,
31 mp, 1973, Favorit, etajul 5/10, renovata,
gresie, faianta, parchet, termopan, instalatii
sanitare si electrice schimbate, acte facute,

40.000 {; (0765.348.367 

175. Drumul Taberei semidec., et. 8/10,
33 mp, 1983, garsoniera cf. 1, etaj 8/10, an
1982, balcon inchis in termopan, usa met-
alica, gresie, faianta, parchet, termopane,
mobilata si utilata, renovata recent 2018

Libera acte pregatite pentru vanzare.
40.900 {; (0732.624.689 

176. Drumul Taberei - Sibiu, semidec., et.
4/10, 31 mp, 1980, garsoniera semidec.a,
cu balcon, situata la etajul 4 unui imobil de
10 etaje construit in 1980 si fara risc seis-

mic. Imbunatatiri: termopan, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, 35.900 {;
(0722.816.821 marcel@k-imobiliare.ro 

177. Drumul Taberei - 1 Mai, Compozito-
rilor, bloc 1982 semidec., et. 10/10, 32 mp,
1982, garsoniera cf. 1 semidec, et. 10/10,
fara probleme cu terasa, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, libera,

toate actele. 33.000 {; (0773.929.072
mirceaefs@gmail.com 

178. Drumul Taberei - Bvd. 1 Mai (Com-
pozitorilor) semidec., et. 8/10, 1982, gar-
soniera cf 1, etaj 8/10, an 1982, balcon

inchis in termopan, usa metalica, gresie,
faianta, parchet, termopane, mobilata si
utilata, renovata recent 2018 Libera acte

pregatite pentru vanzare, 41.000 {;
(0732.624.689 

179. Drumul Taberei - Dealul Macinului,
dec., et. 1/4, 34 mp, 1974, garsoniera

dec.a bloc mixt - 34 mp - gresie , faianta,
parchet, usa metalica, termopane, acces
usor Ratb, scoala, gradinita, parc, piata,

magazine Penny, Lidl, Kaufland, Profi, lib-
era, 42.000 {; (0732.624.689 

180. Drumul Taberei - Sibiu, semidec., et.
parter/10, 31 mp, 1980, garsoniera semi-
dec.a, cu balcon, situata la parterul unui

imobil de 10 etaje construit in 1980 si fara
risc seismic. Garsoniera nu are

imbunatatiri. Pret negociabil; 33.000 {;
(0722.816.821 marcel@k-imobiliare.ro 

181. Drumul Taberei 34- Plazza,  et. 3/10,
33 mp, 1980, cf 1, parchet, termopan, usa

metalica, gresie, faianta (vechi) partial
mobilata utilata, libera, acte acc credit,

43.000 {; (0786.325.401 

182. Drumul Taberei, semidec., et. 8/9, 33
mp, 1974, 1 Mai, Compozitorilor, stradal,

cf. 1, semidec., renovata aug 2018, gresie,
faianta, parchet bambus, termopan, usa
metalica, libera, toate actele, acc credit.

45.000 {; (0786.325.401 

183. Drumul Taberei, dec., et. parter/8, 40
mp, 1970, 34 stradal, cf. 1, dec.a, p/10,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, hol locuibil balcon toate actele,
cash pret neg. 43.500 {; (0786.325.401 

184. Drumul Taberei, dec., et. parter/10,
34 mp, 1982, Auchan, Billa, cf 1, dec, bl

1982, mixt amenajata (gresie, faianta, par-
chet, termopan um) mobilata modern,

toate actele pt vanzare, zona deosebita
langa tramvai 41, viitor metrou, hipermar-
ket-uri, parc, piata, mall-uri, 39.500 {;

(0723.160.409 

185. Drumul Taberei, dec., 27 mp, 1980,
City Hotel, Romancierilor, et. 4, gresie,

faianta, parchet, termopan, mobilata mod-
ern, curata, utilata complet, aer conditionat,
se vinde mobilata exact ca in poze, libera,

acte, 33.000 {; (0724.370.636/
0724.262.436 mfirut@yahoo.com 

186. Drumul Taberei, semidec., et. 6/10,
Compozitorilor, fost 1 Mai, gars cf 1, 31

mp, et 4/10, zona frumoasa, libera,
36.500 {; (0787.763.997 

187. Drumul Taberei, semidec., et. 8/10,
1974, Compozitorilor, stradala, confort 1,

balcon, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, instalatii schimbate, libera,

se accepta credit. 42.000 {;
(0729.954.445 

188. Drumul Taberei, semidec., et. 6/9, 32
mp, 1968, Drumul Taberei, Bdul 1 Mai,

restaurant Hanul Drumetului, vanzare gar-
soniera, bloc de garsoniere, monolit cu 2
lifturi, etaj 6/9, partial imbunatatita, g, f, t,
um, ac, foarte curata libera acte facute,

37.500 {; (0799.455.788 

189. Drumul Taberei, semidec., et. 8/10,
33 mp, 1975, Favorit - Sibiu, 8/10, cf. 1,

sdec, foarte curata, mobilata si utilata, lib-
era, cu toate actele pregatite pentru van-
zare. Imediat statii Ratb, AFI Cotroceni,
Kaufland, metrou Politetehnica 7min.

36.000 {; (0760.654.544 

190. Drumul Taberei, semidec., et. 10/10,
31 mp, 1979, Kaufland Hanul Drumetul,

et.10, bloc mixt, confort 1, luminoasa, ren-
ovata, balcon, acte complete, bloc curat, c-
tie 1979, libera, 31 mp., acces usor, pozitie

excelenta, la 2 statii de Afi Cotroceni,
33.500 {; (0724.262.436

gfirut@yahoo.com 

191. Drumul Taberei, semidec., et. 3/10,
35 mp, Parc Moghioros, stradal, et. 3/10,

cf.1, termopan, usa metalica, gresie,
faianta, parchet, mobilata+utilata, scara
impecabila, acte, la 3 min de linia 41;

38.500 {; (0761.773.955 

192. Drumul Taberei, semidec., et. 9/9, 32
mp, 1970, Piata Moghioros, imediat tram-
vai 41, o statie, metrou Lujerului, cf 1, et

9/9, semidec.a, termopane, gresie, fainata,
parchet, aer conditionat. Accepta

credit/cash 36.000 {; (0766.486.240 
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193. Drumul Taberei, semidec., 32 mp,
1968, Sibiu, vanzare garsoniera, bloc de

garsoniere monolit cu 2 lifturi, etaj interme-
diar, curata libera, pretabila si ca investitie

pentru inchiriere 37.500 {;
(0799.455.788 

194. Drumul Taberei, semidec., et. 2/9, 31
mp, Zona Mc Donalds-Carrefour, linia

tramvai 41, pozitie buna, zona linistita, bloc
de garsoniere, disponibila imediat, acces
usor la mijloacele de transport si centrele

comerciale din zona, 35.000 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

195. Drumul Taberei, 1 -2. min de mall Afi
Cotroceni, semidec., et. 5/10, 20 mp, gar-
soniera confort 2, de vanzare, recent reno-
vata, modern, cu termopane, parchet, usi
noi interior, usa metalica, gresie si faianta,

pereti cu lavabila, 29.000 {;
(0722.528.996 

196. Drumul Taberei, 1 Mai, semidec., et.
7/9, 32 mp, 1972, 7/9, renovata, totul nou,

libera, bloc caramida, 2 lifturi, stradal,
ideeal investitie. 45.000 {;

(0769.470.920 

197. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor semidec., et. 8/10, 31 mp, 1972, et

8/10, Nou Renovata, are balcon, acte la zi,
accept credit, 43.000 {; (0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

198. Drumul Taberei, 1 Mai-Compozito-
rilor, Sibiu, semidec., et. 8/10, 32 mp,

1972, et 8/10, cf 1, semidec.a, apropiere
statia de Metrou Favorit (3 min), fara

imbunatatiri majore, varianta cu geam la
bucatarie, 2 lifturi, scara curata fara

restantieri, acte pregatite, 36.500 {;
(0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

199. Drumul Taberei, 42 mp, garsoniera,
dec., et. 1/6, 42 mp, 2018, garsoniera situ-

ata in zona Drumul Taberei, dec.a,
suprafata utila 42 mp, etaj 1/6, se preda
finisata cu finisaje de calitate superioara,
contorizare individuala la toate utilitatile.

44.900 {; (0764.665.766/
0725.597.221 simona.b@star-construct.ro 

200. Drumul Taberei, ANL Brancusi, dec.,
et. 1/4, 43 mp, 2008, garsoniera dubla 43

mp, dec.a, etaj 1/4, bloc 2008, gresie,
faianta, parchet, termopane, bloc reabilitat,

loc de parcare ADP, pentru mai multe
detalii contactati-ma telefonic. 46.500 {;

(0732.624.689 

201. Drumul Taberei, bloc 2008, 40mp,
loc parcare semidec., et. parter/4, 40 mp,
2008, Ansamblul Primavara, langa Lidl,

zona linistita, garsoniera spatioasa, mod-
ernizata, se poate vinde mobilata si utilata
complet, loc parcare, disponibila imediat.

46.000 {; (0758.098.917/
0758.098.905 georgian.draghia@galaxyi-

mob.ro 

202. Drumul Taberei, Brancusi, imobil
nou, RATB 2 min. dec., et. 1/5, 43 mp,

2018, finisaje superioare, 2 minute pana la
parc, 10 minute Kaufland si viitoarea statie

de metrou Brancusi. 42.760 {;
(0736.380.187/ 0799.929.024 constan-

tin.s@star-construct.ro 

203. Drumul Taberei, Brancusi, Valea
Doftanei  et. 2/9, 46 mp, 2019, Garsoniera
dec.a in ansamblul Atlas Residence, Dru-
mul Taberei, localizat in Bdul Timisoara
101T cu un regim de inaltime s/p/5e/9e,

45.500 {; (0767.708.916/
0724.492.144 alexandra@atlas-resi-

dence.ro 

204. Drumul Taberei, bucla, metrou dec.,
et. 1/4, 33 mp, 1973, garsoniera cf. 1 dec.,

1/4, curata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, mobilata utilata

42.500 {; (0773.929.072 

205. Drumul Taberei, bulevardul
Timisoara, semidec., et. 9/10, 1974, mall
Plaza, garsoniera, confort 1, semidec.a,
etaj9/10, libera, mobilata, utilata, balcon,

termopane, parchet, usa metalica, 32 mp,
ideala investitie, inchiriat, intabulare, se

accepta credit. 36.900 {;
(0722.568.283 

206. Drumul Taberei, Cara Anghel, semi-
dec., et. 10/10, 1979, vand garsoniera, etaj

10/10, constructie 1979, confort 1, semi-
dec.a, multiple imbinatatiri, la cheie, libera,

32.500 {; (0733.272.367 

207. Drumul Taberei, Cartier Brancusi
dec., et. 4/5, 36 mp, 2019, Garsoniera

36.12 mp utili, Drumul Taberei, Valea Oltu-
lui, 36.000 {; (0724.492.144/

0767.708.916 oana@atlas-residence.ro 

208. Drumul Taberei, Drumetul, bulevar-
dul 1 Mai nr. 26 semidec., et. 8/9, 1974,
particular garsoniera bulevardul 1 Mai

Drumetul, bloc 6s14, bloc Alpadrino etaj
8/10, gresie, faianta termopan, parchet

bambus, instalatii sanitare noi, usi schim-
bate, libera 43.000 {; (0735.857.619

mihai_mitu1@yahoo.ro 

209. Drumul Taberei, Favorit semidec., et.
8/10, 32 mp, 1974, Gars. semid. 31 m,

bloc 1974, et. 8/9, zona foarte buna. Gars.
este renovata si se poate vinde mobilata si
utilata pentru cine doreste. Favorit, nu mai

necesita investitii, merita vizionata!
40.500 {; (0760.654.553 mihaelaz.con-

cept@gmail.com 

210. Drumul Taberei, garsoniera, liber,
etaj 1, dec., et. 1/14, 39 mp, 2008,

41.500 {; (0720.565.898
nicoleta.schik@activimob.ro 

211. Drumul Taberei, Ghencea semidec.,
et. 9/10, 27 mp, 1983, garsoniera confort 1
in bloc mixt, dec.a, etaj 9/10, usa metalica,

balcon jnchis cu termopan, parchet, aer
conditionat, accepta credit, c+i 32.500 {;
(0730.556.914 ionnedea.khc@gmail.com 

212. Drumul Taberei, Ghencea, semidec.,
et. 9/10, 27 mp, 1984, Drumul Taberei,

Ghencea, confort 1, semidec.a, etaj 9/10,
28 mp., faianta, parchet, balcon inchis in

termopan, usa metalica, constructie 1984,
bloc mixt, 33.500 e negociabil. 32.500 {;

(0728.874.507
costinviziru.khc@gmail.com 

213. Drumul Taberei, Kaufland Brancusi
(Valea Oltului), dec., et. 2/8, 40 mp, 2018,

Triplea Residence -garsoniere, Drumul
Taberei, Valea Oltului, zona Kaufland,

Brancusi, 42.900 {; (0799.945.262/
0733.072.550 vanzari@triplea-

residence.ro 

214. Drumul Taberei, Lasermed dec., et.
parter/10, 38 mp, 1980, 38 mp, c-tie 1980,
dec.a, gresie, faianta, parchet, termopan,
usi noi interior, geam mare la baie, bloc

mixt. Acces usor Ratb, scoli, parcuri, piata,
în apropiere de viitoarea gura de metrou,

42.500 {; (0769.470.920 

215. Drumul Taberei, Materna, dec., et.
4/4, 33 mp, 1974, cf 1 dec. bloc 4 nivele
fara imbunatatiri contorizat liber acte acc

credit, 35.000 {; (0786.325.401 

216. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei dec., et. parter/9, 39 mp, 2018,
Triplea Residence, garsoniera, Drumul

Taberei, Valea Oltului, zona Kaufland Bran-
cusi, 5 minute pana la metroul Valea

Ialomitei; 44.000 {; (0799.945.262 van-
zari@triplea-residence.ro 

217. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei, dec., et. 3/5, 35 mp, 2018, parc

Brancusi, bloc nou scara 2 in cartierul ANL
Brancusi Drumul Taberei, la 3 min. de

metrou Valea Ialomitei, langa Parcul Bran-
cusi. Proiectul nostru iti ofera toate avanta-

jele unui stil de viata linistit 36.900 {;
(0765.416.461 office@drumultaberei-

brancusi.ro 

218. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei, dec., et. 1/9, 39 mp, 2018, Triplea

Residence - garsoniera, Drumul Taberei,
Valea Oltului, zona Kaufland Brancusi, 5
minute pana la metroul Valea Ialomitei,

44.000 {; (0799.945.262
vanzari@triplea-residence.ro 

219. Drumul Taberei, Plaza Mall, bloc
anul 1980 dec., et. 8/10, 1979, Ofer spre

vanzare gars mobilata modern, utilata
complet, aragaz, frigider, masina de spalat,
gresie, faianta, parchet, termopane, balcon
inchis in termopan, usi interioare noi, usa

metalica, AC, acte la zi, 2 lifturi. 40.500 {;
(0751.427.385 

220. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 1/6, 34 mp, 2019, gar-
soniera spatioasa cu bucatarie inchisa, Su
34.5 mp, balcon de 6 mp, Sc 41.5 mp, eta-
jele 1-5 din 6, se va preda la cheie, finisata

complet. Finalizare ianuarie 2019, pret
37.720 euro + TVA. 37.720 {;
(0736.935.106/ 021.321.21.81 

221. Drumul Taberei, Romancierilor, dec.,
et. parter/4, 36 mp, 1970, garsoniera conf.

2, imbunatatiri partiale, nu are balcon,
gaze naturale la butelie, nu accepta credit
bancar, nu negociaza pretul, loc de par-
care, comision agentie, plata numerar,
actele ok, 28.500 {; (0723.351.895/

0745.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

222. Drumul Taberei, Timisoara, dec., et.
parter/9, 40 mp, balcon, bloc mixt, libera,

41.900 {; (0723.627.543 

223. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
metrou dec., et. 1/4, 34 mp, 1973, Garson-

iera cf. 1 dec., et. 1/4, geam la baie, hol
mare, gresie, faianta, parchet, termopan,
aer conditionat, iesire la viitoare gura de

metrou V. Ialomitei, apropiere mijloace de
transport, 41.500 {; (0773.929.072 

224. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
metrou dec., et. parter/4, 33 mp, 1973, gar-
soniera cf. 1 dec.a, parter/4, termopan, usa

metalica, libera, toate actele 40.500 {;
(0773.929.072 

225. Drumul Taberei, Valea Oltului, dec.,
et. 3/6, 35 mp, 2009, bloc 2009, etaj 3/6,

lift, dec.a, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, usa metalica, cen-
trala termica proprie. Se vinde mobilata/uti-

lata complet (ca in poze). 42.000 {;
(0735.360.736 

226. Drumul Taberei, Valea Oltului, Bran-
cusi, sector 6 semidec., et. parter/9, 49

mp, 2019, garsoniera cu terasa disponibila
in ansamblu rezidential nou situat in zona
de vest, cartier Brancusi, suprafata utila
32.87 mp + terasa 16.50 mp, pret 47500

euro-TVA 5% inclus. 47.500 {;
(0724.492.144/ 0767.708.916

oana@atlas-residence.ro 

227. Drumul Taberei, Valea Oltului, Bran-
cusi, sector 6 dec., et. 3/9, 49 mp, 2019,
garsoniera dec.a, etaj 3 din 9, suprafata

49.89 mp utili, bloc nou, Cartier Brancusi,
Valea Oltului, predare vara 2019, pret:

48000 euro TVA 5% inclus. Comision 0.
48.000 {; (0724.492.144/

0767.708.916 oana@atlas-residence.ro 

228. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi dec., et. 7/7, 40 mp, 2017,

oferta, bloc caramida, garsoniera finisata,
et.7/7, finisaje moderne alegere, tamplarie
Rehau, lift, centrala proprie, centru medical

Brancusi, metrou Valea Ialomitei, Ratb
168, TVA inclus, parc copii. 41.500 {;

(0729.349.080 office@ideal-residence.ro 

229. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi dec., et. 5/8, 39 mp, 2017,

oferta, bloc nou caramida, tronson 5, et.
5/8, finisaje import alegere, apometre, cen-

trala proprie, lift, metrou statie Valea
Ialomitei, Ratb 168, centru medical Bran-

cusi, loc joaca copii, tva inclus. 39.500 {;
(0729.349.080 office@ideal-residence.ro 

230. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi dec., et. 6/8, 35 mp, 2017,

oferta, tronson 4, garsoniera spatioasa, et.
6/8, finisaje moderne alegere, tamplarie
Rehau, centrala proprie, centru medical
Brancusi, metrou statia - Valea Ialomitei,
Ratb 168, Tva inclus, parc copii, 36.900
{; (0729.349.080 office@ideal-resi-

dence.ro 

231. Drumul Taberei, Valea Oltului, sector
6 dec., et. 3/9, 45 mp, 2019, garsoniera 46

mp utili, dec.a, bloc nou ansamblu ANL
Brancusi- Valea Oltului.Termen finalizare:

octombrie 2019, 45.500 {;
(0724.492.144/ 0767.708.916

oana@atlas-residence.ro 

232. Drumul Taberei,Kaufland,Cuminte-
nia Pamantului dec., et. 2/9, 2019, garson-
iera cocheta de 38,90 mpu, orientare cardi-

nala S-E, situata la etajul, in ansamblul
Atlas Residence Drumul Taberei, localizat

in Bdul Timisoara 101T cu un regim de
inaltime S/P/5E/9E. 37.600 {;

(0767.708.916 alexandra@atlas-resi-
dence.ro 

233. DRUMUL TABEREI-PARTICULAR
semidec., et. 8/10, 32 mp, 1974, PARTIC-
ULAR DRUMUL TABEREI SEMIDEC.A

BLOC REABILITAT STADAL bld.1MAI NR
22 BL.4S14 8\10 PRET NEDISCUTABIL

40000 EURO 40.000 {; (0735.857.619 

234. Emil Racovita, Berceni, dec., et.
parter/4, 2018, garsoniera, bloc finalizat,

finisaje premium, comision 0%, 49.000 {;
(0724.744.755 mihaela.smartreziden-

tial@gmail.com 

235. Emil Racovita, garsoniera lux, dec.,
et. parter/4, 35 mp, 2018, Emil Racovita,
garsoniera lux, mutare imediata, 7 min.

metrou, contorizare individuala, bransat la
utilitatile orasului, termopan 7 camare cu

geam tripan, poze reale din locatie, accept
credit 49.000 {; (0786.207.692

smartrezidential@yahoo.com 

236. Eroii Revolutiei,  et. 2/4, 17 mp,
1978, gars. III, mobilata, utilata, centrala

proprie, aer toate imb., bloc curat, jumatate
de statie fata de metrou, 18.000 {;

(0763.858.111 

237. Ferentari dec., et. 1/4, 38 mp, 2016,
Garsoniera confort 1 dec.a, etaj1/4, con-
structie 2016, 38 mp, balcon 4 m, bloc

caramida, finisata la cheie, mobilata utilata
complet, totul nou, nu a fost locuita, baia

este dispusa cu bideu, 25.000 {;
(0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

238. Floreasca, Ceaikovscki, dec., et.
demisol/3, 30 mp, 1960, lux, garsoniera

renovata, mobilata si utilata, calitate si bun
gust, totul nou, eletrice, sanitare schim-

bate, RATB, parc, magazine, 45.500 {;
(0733.161.954 

239. Floreasca, garsoniera bloc nou,
dec., et. parter/5, 36 mp, 2011, garsoniera
Floreasca bloc nou 2011, suprafata const.
41 mp, utila 35 mp. Imobilul este situat la

parterul inalt peste 2 m al unui bloc nou cu
5 etajeGarsoniera pentru pretentioasi.

Exclus intermediari. 59.999 {;
(0720.773.973 

240. Fundeni - spitalul Oncologic  et. 1/4,
41 mp, 2018, complex de 6 blocuri, p+4,

garsoniere si apartamente cu 2,3 camere,
finisaje la alegere incluse, loc de parcare,

parc 5000mp, loc de joaca, finalizare
incepand cu septembrie 2018, tva 5%
inclus, 35.000 {; (0724.377.294/

0722.150.440
damairconstruct@yahoo.com 

241. Fundeni, et. 2/4, 41 mp, 2018, com-
plex rezidential, Dobroesti - str. Stejarului,
6 blocuri, garsoniere, ap 2 si 3 camere),
p+4, lift, parc 5000mp, parcare, loc de

joaca, termen de finalizare incepand cu
septembrie 2018, 35.000 {;

(0724.377.294/ 0722.150.440 damair-
construct@yahoo.com 

242. Fundeni, dec., et. 3/3, 45 mp, 2016,
Dobroesti - strada Marului, bloc 2016 locuit
in totalitate, garsoniera dec.a, finisaje noi,
cadastru, credit sau cash, ideal locuit sau
investitie, 45.000 {; (0724.377.294/
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
min, metrou Stefan cel Mare, cf. 1, ori-

entare S-V, pe mijloc, imb., gresie, faianta,
parchet, termopan, um, cadastru, 39.000

{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

275. Lacul Tei, camine dec., et. 7/10, 42
mp, 1983, garsoniera confort 2, dec, etaj 7
din 10, sup. utila 42 mp cu balcon, renova-
ta, mobilata integral, randament anual ca si

investitie 7 %, (0756.923.564
ocaziebuna@gmail.com 

276. Lacul Tei, Domino, bloc mixt, 1990
reabilitat, dec., et. parter/4, 30 mp, 1990,

parter/4, dec.a, amenajata, gresie, faianta,
parchet, termopan, contorizata, libera, acte
la zi, scara curata, bloc civilizat, apropiere
Parcul Circului, Barbu Vacarescu, Stefan

cel Mare, Floreasca. (0745.541.761 

277. Lacul Tei, Facultate Constructii, dec.,
et. 10/10, 40 mp, 1987, garsoniera dec.a,
10/10, complet mobilata si utilata, aragaz,

frigider, masina de spalat, TV, internet, gre-
sie, faianta, usa metalica, interfon, geamuri

termopan, aer conditionat. 54.000 {;
(0726.273.932/ +40726273932 caiusdid-

ulescu@yahoo.com 

278. Lacul Tei, Facultate-Inginerilor dec.,
et. 8/10, 40 mp, 1986, Garsoniera confort
1, dec.a situata la etajul 8/10, bloc 1986,

amenajata cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, cadastru si intabu-
lare, libera. 46.000 {; (021.231.23.18/

0731.144.151 

279. Lacul Tei, Maica Domnului, dec., et.
8/10, 42 mp, 1988, Complex Domino, Fac-
ultate, aproape de Parcul Circului, Tei, stra-
da Inginerilor, curata, g, f, p, um, termopan,

cadastru, intabulare, ideal investitie
inchiriere, accept credit, 45.900 {;
(021.688.08.67/ 0722.614.867 

280. Lacul Tei, Teiul Doamnei, semidec.,
et. 7/10, 23 mp, 1975, Facultarea de Con-

structii Parc Tei, aproape Colentina, 15
min., metrou Obor, cf. 2, bloc mixt, 2 lifturi,
pe mijloc, vedere deschisa, orientare S-E,
imb., gresie, faianta, parchet, termopan,

um, mobilata, cadastru, intabulare,
29.900 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

281. Lacul Tei, vanzare garsoniera dec.a
dec., et. parter/4, 30 mp, 1986,  42.000 {;
(0765.730.872 valeriu.preda@homess.ro 

282. Lacul Tei,Maica Domnului,Facultatea
de Constructii dec., et. 2/10, 42 mp, 1986,
vav Parcul Tei, 20 min, metrou Stefan cel

Mare etaj 8/10, cf. 1 sporit dec, 42 mp,
bloc 1986 , pe mijloc, orientare E, imb, g, f,

p, termopan, um, ac, mobilata, utilata
cadastru, intab., libera, ideal locuit/investi-

tie. 49.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

283. Leonida metrou garsoniera spa-
tioasa, dec, metrou dec., et. 1/6, 37 mp,

2018, Garsoniera la etajul 1 al unui imobil
nou P+6 et , cu supr utila de 37 mp este

spatiosa, total dec.a si dispune de un living
18.20 mp, bucatarie mare iar baia este

echipata cu obiecte sanitare. 34.000 {;
(0724.205.825/ 0722.478.920 

284. Lucretiu Patrascanu, semidec., et.
parter/10, 31 mp, chiar la metrou Costin
Georgian, renovata, gresie, faianta, par-
chet, termopane, bucatarie mobilata, bal-

con mare, 10 minute parc IOR, 37.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

285. Luica, garsoniera spatioase, finisaje
lux, dec., et. parter/4, 31 mp, 2018, asam-
blu rezidetial format din 11 blocuri cu un
regim de inaltime de P+4E. Garsoniera
beneficiaza de finisaje premium. Direct

dezvoltator, comision 0. 37.000 {;
(0726.448.357/ 0725.597.221

claudiu.p@star-construct.ro 

286. Lujerului, garsoniera, bloc mixt,
1980, dec., metrou dec., et. 9/10, 32 mp,

1980,  40.500 {; (0728.220.234
marinel.apostu@activimob.ro 

287. Magheru, Maria Rosetti, Caragiale,
semidec., et. parter/1, 1950, 1950 con-
structie vila, semidec.a 38mp, parter/1.

Gresie. Faianta. Parchet, termopane, usa
metalica, centrala termica, mobilata si utila-
ta, libera, curte comuna, cadstru si intabu-

lare. 57.900 {; (0731.144.153/
021.231.23.18 

288. Mall Vitan, (Dristor) dec., et. 4/4, 43
mp, 1990, proprietar vand gars. conf.1

zona Mall Vitan- Dristor. Comp. din 1 cam-
era (24 mp)+ balcon inchis in termopan,

baie mare, bucatarie mare, debara si hol.
Toate mijloacele de transp.in imediata
apropiere, 55.000 {; (0765.433.630

gcasangiu@yahoo.com 

289. Mega Mall Herta dec., et. parter/4, 34
mp, 1986, Garsoniera Delfinului, Mega
Mall, bloc mixt reabilitat, dec.a, parter,

amenajata, gresie, faianta, parchet, usi noi,
termopane, vedere spate, aproape de par-

cul National, Blv. Chisinau, 40.800 {;
(0765.404.303/ 0765.404.303 

290. Mega Mall la 1 minut, Pantelimon,
bloc stradal mixt dec., et. 7/11, 30 mp,

1976,  42.200 {; (0724.996.460 dely-
contimob@galaxyimob.ro 

291. Mega Mall, Delfinului, semidec., et.
7/10, 30 mp, 1977, vand garsoniera open
space, cf. 1, 43.499 {; (0766.362.361

coconatzz.xoxoxx@hotmail.com 

292. Metalurgiei stradal, dec., et. 1/5, 34
mp, 2018, bulevardul Metalurgiei stradal

garsoniera dec.a 34 mp, etaj 1/5, lift, con-
torizari separate, finisaje la alegere, par-

care, avans 5%, accept credit, comision 0.
35.500 {; (0724.112.489/ 0720.544.781

stefan@sudrezidential.ro 

293. Metalurgiei, dec., et. 3/3, 41 mp,
2017, de vanzare garsoniera dec.a, confort

1, suprafata utila 33.35mp + 7.32 mp
suprafata balconului, sector 4. Pret: 42.703

eur, tva inclus. 42.703 {;
(0761.660.013 office@mediacity.ro 

294. Metalurgiei, dec., et. 3/5, 2018, fin-
isajele incluse in pret: obiecte sanitare de
inalta calitate, usi de interior, tamplarie ter-
mopan Rehau 5 camere Low-E cu glafuri

exterioare, gresie si faianta din import.
35.500 {; (0732.585.966/

0720.546.777 roxana.lupea@sudreziden-
tial.ro 

295. Metalurgiei, dec., et. 1/5, 34 mp,
2018, garsoniera dec.a, zona excelenta,

aproape de mijloacele de transport in
comun si marile centre comerciale din

zona. 35.500 {; (0730.343.698/
0723.142.418 

296. Metalurgiei, garsoniera dec.a, dec.,
et. 2, 33 mp, 2018, garsoniera dec.a cu o
suprafata utila de 33 mp, in bloc nou, con-
struit pe cadre de beton si compartimentat
cu caramida Porotherm de 25 cm, izolat cu

polistiren de 10 cm 35.500 {;
(0726.863.405/ 0722.478.920 

297. Metro Militari, Auchan, dec., et. 3, 32
mp, 2019, bucatarie inchisa, direct dez-

voltator, garsoniera, bucatarie inchisa, bloc
p+5 (placa+pod), cu lift, finisaje la alegere,
canalizare, gaze, curent electric, Ratb 178
si 138 la 100 m, comision 0, 28.000 {;

(0761.440.400
myhaela_popescu@yahoo.com 

298. Metro Militari, Auchan, dec., et. 4, 32
mp, 2019, bucatarie inchisa, direct dez-

voltator, garsoniera, bucatarie inchisa, bloc
p+5 (placa+pod), cu lift, finisaje la alegere,
canalizare, gaze, curent electric, Ratb 178
si 138 la 100 m, comision 0. 27.000 {;

(0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

299. Metro Militari, Auchan, dec., et. 2, 32
mp, 2019, direct dezvoltator, garsoniera,

dec.a, bucatarie inchisa 28.000 {;
(0761.440.400

myhaela_popescu@yahoo.com 

300. Metro Militari, Auchan, dec., et. 3, 32
mp, 2019, direct dezvoltator, garsoniera,

dec.a, bucatarie inchisa, finisaje la alegere,
canalizare, gaze, curent electric, deduriza-
tor, p+5, cu lift, Ratb 178 si 138, 27.000

{; (0761.440.400
myhaela_popescu@yahoo.com 

301. Metro Militari, Auchan, dec., et. 4, 32
mp, 2019, direct dezvoltator, garsoniera,

dec.a, bucatarie inchisa, finisaje la alegere,
canalizare, gaze, curent electric, statia

RATB 178 si 138 la 150 ml. tamplarie Sala-
mander, centrala (condensare), 28.000 {;

(0761.440.400
myhaela_popescu@yahoo.com 

302. Metro Militari, Auchan, dec., et. 4, 32
mp, 2019, direct dezvoltator, garsoniera,

dec.a, bucatarie inchisa, finisaje la alegere,
canalizare, gaze, curent electric, statia

RATB 178 si 138 la 150 ml. tamplarie Sala-
mander, centrala (condensare), 27.000 {;

(0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

303. Metro Militari, Auchan, dec., et. 4, 32
mp, 2019, direct dezvoltator, garsoniera,

dec.a, bucatarie inchisa, finisaje la alegere,
canalizare, gaze, curent electric, statia

RATB 178 si 138 la 150 ml. tamplarie Sala-
mander, centrala (condensare), 27.000 {;

(0761.440.400
myhaela_popescu@yahoo.com 

304. Metrou 1 Decembrie 1918 garson-
iera, bloc nou, dec., et. 2/5, 33 mp, 2018,
Garsoniera, dec.a, constructie diafragma
beton umplutura caramida, izolat cu polis-
tiren de 10 cm, lift, termopan. Finisaje la

alegere, 10 min metrou, consiliere financia-
ra 33.200 {; (0731.510.854

ionut.epure@zonadesud.ro 

305. Metrou 1 Decembrie 1918, garson-
iera, bloc nou, dec., et. 3/5, 33 mp, 2019,
dezvoltator, garsoniera, 33 mp, zona in

plina dezvoltare, bloc nou, complex rezi-
dential, constructie beton, caramida, izo-
latie polistiren, finisaje la alegere, g, f, p, t,

um, consiliere financiara, detalii tel.
33.000 {; (0730.888.285
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

306. Metrou 1 Decembrie 1918, oferta de
azi garsoniera dec., et. 1/5, 34 mp, 2019,
direct dezvoltator, garsoniera 34, 40 mp
utili, pozitionata intr-o zona linistita, con-

structie din beton si compartimentare
caramida, finisaje la alegere, centrala de
apartament. 34.400 {; (0730.888.285

iulian.tanasie@zonadesud.ro 

307. Metrou Dimitrie Leonida, dec., et. 1,
36 mp, 2018, garsoniera dec.a la 10

minute de statia de Metrou Dimitrie Leoni-
da. Bloc nou cu un regim de inaltime

P+3E+M construit pe care de beton si
compartimentat cu caramida. Finisaje la
alegere; 36.500 {; (0726.863.405/

0722.478.920
madalin_miclaus@yahoo.com 

308. Metrou Mihai Bravu. dec., et. 1/3, 39
mp, 2019, ansamblu aflat la 250 m de

metrou Mihai Bravu. Inconjurat de imobile
cu regim redus de inaltime, locatie

deosebita 57.450 {; (0741.430.423/
0771.313.345 

309. Metrou Nicolae Teclu, garsoniera,
34 mp utili dec., 34 mp, 2018, Garsoniere,

spatioase, 34 mp, predare la cheie, fin-
isajele incluse, la alegere. Centrala termica

24 kw, aer conditionat 12000 BTU, tam-
plarie Salamander, geam tripan. Lift, par-
care, locuri de joaca, spatii verzi. 33.400
{; (0729.276.900/ 0799.666.980 nelu.bit-

ica@romcorezidential.ro 

310. Metrou Nicolae Teclu, Prima Casa
apt 1 cam semidec., et. 1/11, 31 mp, 2018,
25 mp, prima casa garsoniera spatioasa
10 minute de metrou Nicolae Teclu cen-

trala termica parchet gresie faianta obiecte
sanitare noi usa metalica la intrare racor-

data la utilitati. Pret 32 475 e cu TVA;
32.475 {; (0721.389.312 directcon-

structor@gmail.com 

311. Metrou Nicolae Teclu, Theodor Pal-
lady, Titan dec., et. 1/4, 33 mp, 2018, Gar-
soniera sa afla in complex de blocuri p+4,

bloc cu lift, izolat exterior, dec.a si spa-
tioasa, balcon tip terasa foarte generos,

centrala proprie, finisaje de calitat la
alegere, interfon, 33.400 {;

(0734.058.863
oksana_korobka@yahoo.com 

312. Metrou Teclu, Titan, Pallady,  et.
7/11, 25 mp, 2018, garsoniera deosebita,
langa metrou cu acces pe strazi asfaltate,
in ansamblu locuit, etaj intermediar, in bloc
cu lift, finisaje noi, de calitate si in garantie.

Accept si credit bancar Prima Casa
29.925 {; (0722.960.645 directcon-

structor@gmail.com 

313. Mihai Bravu, 3 minute metrou Piata
Muncii, dec., 118 mp, 2018, direct dez-

voltator, comision 0%, 4 camere, finisaje
premium. Locuri parcare optional, 145.000

euro + tva, la 200 m de metrou Mihai
Bravu. Contact: 145.000 {;

(0786.700.901/ 0786.700.902
vanzari@globalcityresidence.ro 

314. Mihai Bravu, Mall Vitan dec., et. 1/2,
43 mp, 2018, Garsoniera face parte din

proiectul rezidentail G34 situat la 2 minute
de statia de metrou Mihai Bravu. 59.500

{; (0771.225.027
gradinarilor34@gmail.com 

315. Mihai Bravu-Pasajul Muncii, dec., et.
3/10, 33 mp, 1974, stradal, garsoniera,

bloc mixt, balcon inchis, bloc reabilitat ter-
mic, acces metrou 2 minute, 43.000 {;
(0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

316. Mihai Eminescu, Piata Gemeni,
Viitorului - Semice semidec., et. parter/2,
1938, gr. parter, sup. 28,60 mp, renovata
complet, cu gresie, faianta, parchet, usa

metalica, pvc, centala in condensatie noua,
2 ap. pe nivel si 6 ap. in bloc, bucatarie

mobilata si utilata, boxa, neg, 35.000 {;
(0723.707.553

razvanzamfir1@yahoo.com 

317. Militari dec., et. 4/7, 35 mp, 2017,
constructie noua care se va finaliza la sfar-
situl anului 2017 predare la cheie, fara taxa
de mentenata, parcare la liber, contorizari
individuale. Zona cu facilitati: magazine,
restaurante, 31.500 {; (0722.166.933

vanzari@militari-residence.ro 

318. Militari dec., et. 3/7, 2017, Resi-
dence, in bloc nou, finalizare 2017, finisaje
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

biliaremilitari@gmail.com 

348. Militari, semidec., et. 1/4, 21 mp,
Trenului, gars. cf. 2, etaj 1/4, renovata

recent, caldura de la radet , bloc neracor-
dat la gaze, 18.000 {; (0752.036.997/

0765.400.929 

349. Militari, dec., et. 9/10, 35 mp, 1979,
Veteranilor, dec, cf I, etaj 9 din 10, semimo-
bilata, renovata, curata, ideal investitie, aer

conditionat, apropiere mijloace de trans-
port, acte, 41.500 {; (0723.118.778/

0723.118.758
stentorintermed@yahoo.com 

350. Militari, Apeductului, dec., et.
parter/3, 28 mp, 2018, direct dezvoltator.

Comision 0%. Garsoniera 28 mp utili, bloc
nou, stradal. 1 camera, bucatarie, debara,
baie, hol, balcon. Loc de parcare inclus.

Finisaje la alegere. RATB 138 si 178.
Parter sau et 3 26.500 {;

(0748.221.317/ 0729.104.645 artcitycon-
struct@gmail.com 

351. Militari, Apeductului, Rezervelor,
dec., 40 mp, 2018, Direct dezvoltator,

comision 0, pret promotional 29000 e pt
primele 9 garsoniere, 40 mpc, bucatarie
inchisa, finisaje la alegere, centrala pro-
prie, parcare inclusa in pret, termen de
predare decembrie 2018. 29.000 {;

(0799.936.443
proiectapeductului@iness-intermed.ro 

352. Militari, aproape de Gorjului, Uver-
turii, dec., et. 4, 36 mp, 1980, garsoniera
confort 1, cu balcon, bloc mixt, la etajul.4,

se vinde mobilata si utilata complet,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, aer conditionat,
negociabil. 42.000 {; (0722.528.996 

353. Militari, Cocosul Rosu, dec., et. 6/6,
44 mp, 2018, agentie vinde garsoniera 44

mp., 6 din 6 cu pod, dec., bloc nou
finalizare noiembrie 2018, se vinde la

cheie, aproape de piata, metrou, scoala,
transport, se accepta credit, pret 40000

euro. 40.000 {; (0760.654.548
viorica.concept@yahoo.com 

354. Militari, Cora, Lujerului, semidec.,
et. 5/10, 1979, Militari, Cora, Lujerului, de
vanzare gars conf 1 semidec, etajul 5/10,
libera, bloc mixt, bloc stradal, sup 34 mp,
gresie, faianta, parchet, termopane, aer

cond. 38.700 {; (0737.195.132/
0767.995.858 

355. Militari, Dezrobirii, dec., et. 1/4, 29
mp, 2017, garsoniera str. Dezrobirii, Lacul
Morii, zona linistita, acces usor catre tram-
vaiul 41, living 19 mp, balcon, bloc finalizat,
35.000 {; (0768.717.830 nova.reziden-

tial@yahoo.com 

356. Militari, garsoniera dec.a 37 mpu
dec., et. parter/6, 61 mp, 2018, cu terasa

proprie, garsoniera - dec.a, finisata la
cheie, centrala proprie, usi noi, obiecte

sanitare, pereti din caramida porotherm,
bloc finalizat 2018, cadastru si intabulare.
Comision 0% 49.500 {; (0742.400.300 

357. Militari, garsoniera finlizata predare
la cheie, dec., et. 1/3, 36 mp, 2018, gar-

soniera se preda la cheie, complet finisate
si bransate la utilitaati. Structura de rezis-
tenta a imobilului este pe cadre de beton

armat, compartimentari din caramida
Porotherm interior/ exterior, 30.500 {;

(0733.353.013 aparta-
mentenoilacheie@gmail.com 

358. Militari, garsoniera la cheie, comi-
sion 0% semidec., et. 4/6, 32 mp, 2018,

Direct dezvoltator, garsoniera la 200 m de
statia Ratb 406. Finisaje la alegere Bella

Casa, 26.900 {; (0741.700.100 

359. Militari, Gorjului, comision 0%, dec.,
et. parter/6, 37 mp, 2018, garsoniera,

dec.a, bucatarie inchisa, cu terasa proprie
de 26 mp, pret TVA inclus, finisata la cheie.
Comision 0% 49.990 {; (0742.400.300 

360. Militari, Gorjului, comision 0, dec.,
et. parter/6, 60 mp, 2018, parter/6, cu

suprafata de 37 mp utili plus 24 mp terasa.
Garsoniera se vinde finisata la cheie, cu
usa metalica, centrala proprie, calorifere

de otel, gresie, faianta, parchet, usi de inte-
rior, tamplarie. 50.000 {; (0742.400.300 

361. Militari, Iuliu Maniu, dec., et. 1/5, 35
mp, 2018, direct dezvoltator, bloc nou P+5

beton si caramida sector 6, predare la
cheie, compartimentari interioare carami-
da, finisaje la alegere, centrala termica,
statie Ratb la 100 m, toate utilitatile, par-

care. 32.000 {; (0733.248.555 

362. Militari, Iuliu Maniu, dec., et. 2/5, 38
mp, 2018, direct dezvoltator, bloc nou P+5

beton si caramida sector 6,predare la
cheie, compartimentari interioare carami-

da,finisaje la alegere, centrala termica, sta-
tie Ratb la 100 m, toate utilitatile, parcare.

33.700 {; (0733.248.555 

363. Militari, Iuliu Maniu, dec., et. 7/7, 35
mp, 2018, Direct dezvoltator, bloc nou p+7

beton si caramida sector 6, predare la
cheie, compartimentari interioare carami-
da, finisaje la alegere, centrala termica,

statie Ratb la 100 m, toate utilitatile,
29.900 {; (0733.248.555/

0721.283.643
alinagabriella2002@yahoo.com 

364. Militari, Iuliu Maniu, Margelelor,
dec., et. 1/5, 30 mp, 2018, oferta dezvolta-

tor, cf 1 dec, etaj 1/5, bloc nou 2018, la
cheie, centrala, balcon de 6 mp, bloc p+5,
caramida si beton, monitorizare video, loc

de parcare, lift; 32.950 {;
(0725.832.374

oana_adinaneagu@yahoo.com 

365. Militari, langa Auchan, Metro, str.
Tineretului 31 semidec., 37 mp, 2018, ,

Chiajna, Dudu, bloc D+P+7, lift, geam Tri-
pan Salamander, pereti zidarie, statie

RATB 178, 138, taxe mentenanta 0, dez-
voltator, finisaje la alegere, parcare, final-
izat, detalii la www.nuferilor.ro, 30.000 {;
(0772.020.517/ 0744.689.623 aparta-

mente2016@gmail.com 

366. Militari, langa Auchan, Metro, str.
Tineretului 31 semidec., 45 mp, 2018, Chi-

ajna, bloc D+P+7, lift, geam tripan Sala-
mander, pereti zidarie, statie RATB 178,
138, taxe mentenanta 0, dezvoltator, fin-
isaje la alegere, semidec., parcare, detalii

la www.nuferilor.ro 36.000 {;
(0772.020.517/ 0744.689.623 aparta-

mente2016@gmail.com 

367. Militari, langa Auchan, Metro, str.
Tineretului 31 semidec., 37 mp, 2018, Chi-
ajna, Dudu, bloc D+P+6+M, lift, geam tri-

pan Salamander, pereti zidarie, statie
RATB 178, 138, taxe mentenanta 0, dez-
voltator, finisaje la alegere, finalizat, par-

care, detalii la www.nuferilor.ro, 30.000 {;
(0772.020.517/ 0744.689.623 aparta-

mente2016@gmail.com 

368. Militari, Lujerului, Veteranilor gar-
soniera, semidec., et. 6/10, 32 mp, 1974,
Garsoniera, Militari, Lujerului, Veteranilor,

etaj 6/10, la 2 minute de metrou Vet-
eranilor, 2 lifturi, bloc de garsoniere, fara

imbunatatiri, se accepta credit. 38.000 {;
(0743.040.140

tiberiu.maracine@gmail.com 

369. Militari, Metro dec., et. 1/4, 34 mp,
2013, garsoniera direct dezvoltator, comi-
sion 0, fara taxa de mentenanta, bloc din
caramida porotherm pe cadre de beton
armat, gresie, faianta, parchet, centrala,

28.000 {; (0734.797.437 

370. Militari, Metro, Auchan, dec., et. 2,
31 mp, 2019, direct dezvoltator, garson-
iera, dec.a, bucatarie inchisa 27.000 {;

(0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

371. Militari, Metro, Rezervelor 58, dec.,
et. 7/7, 40 mp, 2017, bloc nou, caramida+
beton armat, finisaje la alegere incluse in
pret, contorizari individuale, baie utilata,

CT. Finalizare august 2017, Parcari, maga-
zine, restaurante, parcuri, 36.000 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

372. Militari, Pacii metrou 3 minute,
comision 0, dec., et. parter/9, 40 mp, 2018,

garsoniera, dec.a, finisata la cheie, u
suprafata de 40 mp utili. garsoniera se
vinde finisata la cheie, cu usa metalica,

centrala proprie, calorifere de otel, gresie,
faianta. 44.521 {; (0742.400.300 

373. Militari, Pacii, dec., 25 mp, cf. 2,
mobilata si utilata, gresie, faianta, parchet,
termopan, um, aproape metrou, Ratb, 100
m Kaufland, Lidl, parc, acte, urgent, neg.,

19.000 {; (0727.745.806/
0763.698.327 

374. Militari, Pacii, 5 minute metrou, 3
minute Ratb dec., et. parter/9, 40 mp,

2018, garsoniera, dec.a, 40 mp, cu balcon
inclus, cu geam la baie, la doar 5 minute

fata de statia de metrou Pacii, langa Auto-
gara Militari, Lidl Pacii si Kaufland Pacii.

41.900 {; (0742.400.300 

375. Militari, Pacii, Belsugului Residence
dec., et. 6/10, 36 mp, 2019, garsoniera

bucatarie inchisa, balcon, finisaj la cheie,
centrala, et6/10, bloc nou finalizare

03.2019, parcare in complex, reduceri pt
avans mare, 200 m RATB, 7 min Pacii,

dezvoltator, 39.450 {; (0749.115.511/
0745.005.500

belsuguluiresidence@gmail.com 

376. Militari, Pacii, Belsugului, Bucuresti,
sector 6 dec., et. parter/10, 36 mp, 2019,
garsoniera dec.a, 36 mp, bucatarie mare,
complet finisata, balcon, sect. 6, aproape
de Ratb, Pacii metrou, finalizare 2019, se

accepta credit 15% avans, comision 0,
direct dezvolator. 38.500 {;

(07491155110/ 0745.005.500 belsugu-
luiresidence@gmail.com 

377. Militari, Pacii, garsoniera semidec.,
et. 6, 49 mp, 1990,  48.000 {;

(0766.935.467/ 0732.251.810 alex.lan-
destate@gmail.com 

378. Militari, Rasaritului, dec., et. 8/10,
36 mp, 1980, Militari, Iuliu Maniu, Rasaritu-

lui, etaj 8/10, confort 1,dec.a, bloc semi-
stradal, reabilitat, bloc mixt, termopan, gre-
sie, faianta, parchet, usa metalica, aer con-

ditionat, balcon mare, vedere bulevard,
(0728.934.654 

379. Militari, rezidential Apusului 1, dec.,
et. demisol/3, 2013, complex rezidential,

garsoniera dec.a, balcon inchis, ct, g, f, p,
parcare proprie, libera, accept credit, toate

actele. 30.000 {; (0726.414.738/
0732.771.557 

380. Militari, Salcamilor, comision 0%
semidec., et. 2/6, 32 mp, 2018, Garsoniera
deosebita, cu finisaje incluse: centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitarei,
tripane, usa metalica, instalatii. Direct dez-

voltator. Comision 0%, 25.900 {;
(0741.700.100

Pollux.residence@gmail.com 

381. Militari, str. Valea Lunga, dec., et.
demisol/4, 35 mp, 2013, Militari, str. Valea
Lunga, ofer spre vanzare garsoniera situa-
ta la demisolul unui bloc construit in anul
2013. Garsoniera dispune de geamuri

mari, centrala proprie, usa metalica. Pret
25250+TVA. 26.500 {; (0731.602.907/

0755.680.215
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

382. Militari, Valea Cascadelor, dec., et.
1/4, 41 mp, 1979, Pacii, 1/4, 41 mp, dec.a,
gresie faianta, parchet, termopan, usi noi
interior, fara gaze, la 5 min de statia de

metrou Pacii, 33.000 {; (0769.470.920 

383. Militari- Veteranilor, dec., 37 mp,
1981, confort 1, etaj 2, bloc mixt, ter-
mopane, gresie, faianta, 36.500 {;

(0769.115.522 

384. Mircea Voda, dec., et. 5/8, 37 mp,
1997, Camera de Comert, cf 1, libera, bloc

mixt, pozitie deosebita, 62.000 {;
(021.253.01.13/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

385. Mircea Voda, Timpuri Noi, dec., et.
8/8, 1993, bloc mixt, monolit, stradal, 42

mp, mobilata si utilata, 65.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 

386. Mosilor, gars. cf. 1, supraf. 34,5 mp.
Prin amenajarea interioara de catre un

arhitect s-a creat spatiu generos: dormitor
separat, un living cu dressing mare,

bucatarie americana, baie cu cada, aer
cond., usa metalica, merita apreciat direct,

59.000 {; (0786.022.465 

387. Mosilor, 30 mp, 1940, proprietar
vand gars. et. 3, mobilata utilata, centrala

termica ap., neg., 42.000 {;
(0771.071.715 

388. Mosilor, Eminescu, dec., et. 6/10, 40
mp, 1981, bl. 1981, mixt reabilitat, et. 6/10,
intrare stradala, vedere fata, dec.a, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metal, bal-

con inchis termopan, apropiere metrou
Obor, Stefan cel Mare. 56.900 {;

(0766.187.781 

389. Mosilor, Eminescu, dec., et. 6/10, 40
mp, 1981, garsoniera dec.a bloc mixt, gre-
sie faianta parchet termopan, bloc reabili-
tat, intare stradala vedere fata, 57.900 {;

(0771.791.542 

390. Nerva Traian, garsoniera, etajul 2,
dec., et. 2/8, 42 mp, 1991,  65.000 {;
(0720.565.898 nicoleta.schik@activi-

mob.ro 

391. Nerva Traian, Timpuri Noi metrou,
dec., et. 4/9, 1997, garsoniera 42 mp, bloc

monolit mixt, stradal, mobilata si utilata.
72.000 {; (0747.777.767/

021.323.00.10 office@centralimobiliare.ro 

392. Nerva Traian, Timpuri Noi, dec., et.
5/8, 40 mp, 1991, zona linistita, la 5-7 min.
metrou timpuri noi, intr-un bloc civilizat si
curat, constr. in 1991, ideal pentru investi-
tie, renovat de la zero, inclusiv instalatie
electrica, 58.000 {; (0722.419.749/
0749.289.344/ 0765.996.963 stoiange-

orge1983@yahoo.co.uk 

393. Nerva Traian, Timpuri Noi, Mall
Vitan, dec., et. 5/8, 40 mp, 1993, garson-
iera Nerva Traian, Timpuri Noi, Vitan Mall,
confort 1, sporit, dec.a, situata la etajul 5/8,
intr-un bloc construit in anul 1993, avand o
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
izari individuale. Bloc din caramida. Direct

dezvoltator, fara comision. Doar plata
cash. 25.000 {; (0731.510.862

andrei.vatavu@zonadesud.ro 

408. Pajura, dec., et. 2/3, 48 mp, 1965,
Dridu, oferim spre vanzare o garsoniera

intr-o zona verde a Bucurestiului, suprafata
48 mp, etaj 2/3, renovat recent cu imb.,
parchet, gresie, faianta, termopan, usa
metalica, mobilat si utilat. 55.999 {;

(0747.140.370 

409. Pallady , sector 3, Bucuresti, dec.,
et. 1/3, 33 mp, 2018, vanzare garsoniera
dec.a, etaj 1/3, predare Sept.2018, struc-
turade beton, compartimentare caramida
Porotherma, Gealan 6 cam, centrala pro-

prie, finisaje la alegere, 34.000 {;
(0757.369.827 laurentiu_rm@yahoo.com 

410. Pallady, semidec., et. 4/5, 17 mp,
2018, Garsoniera finalizata cu o suprafata
utila de 17 mp aflata la 5 min de metroul 1
Decembrie 1918. Garsoniera se vinde la

cheie si este bransata la utilitatile orasului.
Comision 0%. 20.900 {; (0737.500.376

alina.ciuculescu@zonadesud.ro 

411. Pallady, sector 3, Bucuresti dec., et.
2/4, 34 mp, 2019, vanzare garsoniera
dec.a, etaj 2/4, in constructie - termen

feb.2019, zona linistita, cartier nou, scoala
116, Auchan Titan, centrala proprie, lift,
comp. caramida Porotherm 32.700 {;

(0757.369.827 laurentiu_rm@yahoo.com 

412. Pallady, sector 3, Bucuresti dec., et.
3/4, 2018, Vanzare garsoniera dec.a,

predare 01.11.2018, etaj 3/4, metrou 1
Decembrie 1918 la 1,2 km, comparti-

mentare caramida, termopan Salamander,
centrala proprie, Auchan Titan 800m,

29.900 {; (0757.369.827
laurentiu_rm@yahoo.com 

413. Pallady, sector 3, Bucuresti, dec., et.
2/4, 36 mp, 2019, vanzare garsoniera

dec.a , bloc in constructie P+4E, structura
de beton, lift, etaj 2, centrala proprie, zona

noua, linistita si curata, termen predare
februarie 2019, tel., 33.900 {;

(0757.369.827 laurentiu_rm@yahoo.com 

414. Pallady, sector 3, Bucuresti, dec., et.
parter/4, 30 mp, 2019, vanzare garsoniera
dec.a 30 mp utili, Parter din 4, structura de

beton, compartimentare caramida
Porotherma, centrala proprie, feb 2019, fin-
isaje la alegere, comisiona 0%, 28.700 {;
(0757.369.827 laurentiu_rm@yahoo.com 

415. Pantelimon - spital dec., et. 4/10,
17 mp, 1970, particular, garsoniera confort
2, semidec. situat la etajul 4/10, este libera,

amenajata complet , totul nou , nelocuita
dupa renovare, centrala termica proprie,

cadastru si intabulare, 23.900 {;
(0769.861.696 

416. Pantelimon garsoniera, Ivonco
Residential  35 mp, 2018, 35 mp util parter,

3, 4, 5, 32500 euro+tva 5 %. 34.125 {;
(0744.651.044/ 0744.798.859

dan.popescu@mike.com.ro 

417. Pantelimon Spitalul Pantelimon
Marcu Armasul semidec., et. 6/10, 24 mp,
1980, garsoniera situata la etajul 6 din 10,
in suprafata de 24 mp, libera, renovata la
cheie, ferestre PVC, usa metalica, gresie,
faianta, instalatii sanitare si electrice noi,

parchet, usi interior noi, particular 30.000
{; (0731.461.711 
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418. Pantelimon, et. 4/10, 20 mp, semi-
stradal, cf. 2, complet renovata total, g, f, p,
t, um, locuibila, toate utilitatile 20 mp, 4/10,

bl. civilizat, langa parc, ideal investitie,
cadastru, intabulare merita vazuta, neg.,

24.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

419. Pantelimon, Cimitirul Armenesc
semidec., et. 1/10, 31 mp, 1980, garson-
iera situata la et.1 din 10, cu o suprafata
exacta de 30,86 mp, confort 1, in bloc de

garsoniere, construit in 1980, este in
apropierea metroului Iancului si cu statie
de tramvai la 50m departar 46.000 {;
(0771.758.301 ancka75@yahoo.com 

420. Pantelimon, Cimitirul Armenesc,
et. 2/10, 32 mp, 1980, soseaua Pantelimon
nr.99 (vis a vis de Cimitirul Armenesc), etaj
2/10, costructie 1980, suprafata 32 mp, lib-

era, bloc stradal, vedere spate, fara
imbunatatiri, agentie 33.000 {;

(0767.221.103 

421. Pantelimon, Cimitirul Armenesc,
Lidl, Baicului semidec., et. parter/10, 32

mp, 1980, parter/10, cu balcon, semidec.a,
costructie 1980, suprafata 32 mp, libera,

bloc stradal, vedere spate, fara
imbunatatiri, cadastru, intabulare, doar

cash, 35.000 {; (0787.882.999 

422. Pantelimon, Delfinului, Chisinau,
Mega Mall, dec., et. 9/11, 34 mp, 1978,

stradal, Parcul National, 9/11, cf 1, dec, 34
mp, balcon, pe mijloc, bloc mixt, 2 lifturi

modernizate, vedere pe spate, placuta, ori-
entata pe Sud, luminoasa, fara imbunat, g,
f, mobilata si utilata, intab, libera, investitie,

neg. 36.500 {; (0770.956.572 

423. Pantelimon, Lidl, Armenesc, Sos.
Iancului, semidec., et. parter/10, 32 mp,

1980, garsoniera semidec.a, an construc-
tie 1980, situata la parter/10, 1 balcon

inchis, bloc stradal cu vedere pe spate;
necesita renovare, acte la zi, se accepta

credit, disponibil imediat, 35.000 {;
(0720.248.348/ 0734.345.341 cityin-

vestestates@gmail.com 

424. Pantelimon, Morarilor, dec., et. 4/5,
38 mp, 1983, Parcul Florilor, gars. bloc

reabilitat, renovata, mobilata, utilata, ag.
imobiliara, 36.800 {; (0768.059.215 

425. Pantelimon, Parcul Morarilor, Spi-
talul Pantelimon dec., et. 7/10, 42 mp,

1976, Bl. reabilitat, dec.a, etajul 7, renova-
ta recent, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, bucatarie utila com-
plet, balcon de 9 mp, acte la zi, libera,

metrou Costin Georgian, Parcul Florilor.
45.500 {; (0768.198.235 

426. Pantelimon, Ritmului, dec., et.
10/10, 34 mp, 1978, garsoniera zona Pan-
telimon - Ritmului, bloc mixt, lift, interfon,

magazin Lidl la 3 minute. Garsoniera este
dec.a avand suprafata totala de 34 mp,

etaj 10/10. Necesita renovare 35.000 {;
(0765.942.499 dragos.popescu@fpcimo-

biliare.ro 

427. Pantelimon, Ritmului, Elev Ste-
fanescu, dec., et. 9/10, 40 mp, 1980, bloc
mixt 1980, reabilitat, etaj 9/10, dec.a, bal-
con mare, geam la baie, amenajata, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, acte la zi,

libera, apropiere Mega Mall, metrou Iancu-
lui, Pta Delfinului, parc, scoala; 40.500 {;

(0768.198.235 

428. Pantelimon, Ritmului, Elev Ste-
fanescu, dec., et. 9/10, 40 mp, 1980, gar-
soniera dec.a, gen mixt, balcon mare de 9
m, g, f, p, t, geam la baie, acte efectuate.
Metrou Iancului la 7-8 min. 41.500 {;

(0771.791.542 

429. Pantelimon, Spital, Cora, semi-
stradal semidec., et. 9/10, 18 mp, 1974,

9/10, cf 2, sdec, 18 mp, bloc fara risc seis-
mic, vedere placuta, luminoasa, curata,
amenajata,gresie, faianta, parchet, usa

metalica, termopan, boiler electric, cadas-
tru si intabulare, zonalinistita, pret bun,

negoc 19.900 {; (0770.956.572 

430. Pantelimon, Vergului, Costin Geor-
gian dec., et. 8/10, 38 mp, 1975, garson-

iera cf. 1, dec.a, etaj 8 din 10, gresie,
faianta, termopan, parchet, foarte spa-

tioasa, 38 mp, intabulata, merita vazuta,
negociabil. 37.900 {; (0730.156.325

redalertimobiliare2004@yahoo.com 

431. Parc Titan, metrou, rezidential de lux,
comision 0 semidec., et. 3/13, 42 mp,

2019, Garsoniera situata in cel mai cautat
bloc nou din zona Titan. Vecintati: parc si

metrou Titan (6 min de mers), Ratb (1min),
Auchan, Lidl, scoli, gradinite s.a. Finisaje
premium ce pot fi personalizate, 51.500

{; (0736.380.183/ 0725.597.221 

432. Parcul Circului,  mobilata, utilata,
vedere si iesire direct in parc, 46.000 {;

(0757.757.071 

433. Parcul Circului, Lacul Tei, bl mixt,
dec.a dec., et. parter/10, 34 mp, 1970,

parter/8, amenajata, gresie, faianta, par-
chet, termopan, contorizata, libera, acte la
zi, vedere parc, se vinde mobilata/utilata,
zona linistita, apropiere metrou Stefan cel

Mare, Barbu Vacarescu, 45.800 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

434. Parcul Circului, Lacul Tei, bl mixt,
dec.a dec., et. parter/8, 36 mp, 1968,

parter/8, amenajata, gresie, faianta, par-
chet, termopan, contorizata, libera, acte la
zi, vedere parc, se vinde mobilata/utilata,
zona linistita, apropiere metrou Stefan cel

Mare, Barbu Vacarescu. 43.900 {;
(0768.198.229 

435. Parcul Circului, Lacul Tei, bloc mixt
dec., et. parter/8, 36 mp, 1968, garsoniera

dec.a bl mixt reabilitat intr-o pozitie de
exceptie, cu intrarea si vederea chiar in

Parcul Circului, amenajata cu g, f, p, t, fru-
moasa, cocheta mobilata si utilata,

44.900 {; (0771.791.542 
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
mp, 1992, garsoniera dec.a, parter, reno-
vata, situata pe strada Emil Botta, intre Bd

Unirii si Bd Octavian Goga. 58.500 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 

582. Universitate semidec., et. 4/6, 34
mp, 1945, blocul Carlton, vav de hotel

Intercontinental, oferim spre vanzare o gar-
soniera intr-o zona superba a Bucurestiului

si intr-un bloc special, suprafata 34 mp,
etaj 4/6, mobilat si utilat, ideal birou,

67.999 {; (0747.140.370 

583. Universitate 4/9 30 mp 38000 euro
discutabil semidec., et. 4/9, 30 mp, oferta

vanzare garsoniera Universiate strada
Beldiman nr 1 etaj 4 din 9 semidec.a se

vinde mobilata si cu chiriasi este inchiriata
la 250 euro ideal investitie 30 de mp utili

38000 e usor discut., 38.000 {;
(0749.076.011 

584. Universitate Balcescu/ Interconti-
nental dec., et. 8/9, 1940, garsoniera

dubla, renovata de la zero, sanitare noi,
electrice noi, retencuit, AC, mobilata lux,
usa metalica, 2 balcoane, zona 0 a Capi-

talei, proprietar, 55.000 {;
(0732.787.373

bucharestcenter@gmail.com 

585. Universitate, semidec., et. 4/7, 32
mp, 1945, va prezentam spre vanzare o

garsoniera confort 1, aflata inr-un bloc con-
struit in anul 1945, amplasat ultracentral, la
Universitate, semidec.a, etajul 4 din P+7,

cu o suprafata totala de 32 mp, 65.000 {;
(0764.100.045 onuburlacu@gmail.com 

586. Universitate, Romana, str. Maria
Rosetti, dec., et. 3/3, 22 mp, proprietar,

vila, garsoniera cu bucatarie si baie, reno-
vata, accesul se face pe scara secun-
dara;Apa calda si caldura-centrala vila.

Vecini de calitate.Intretinere mica; 18.500
{; (0766.405.817 

587. Virtutii, garsoniera dec., et. 3, 40
mp, 1992,  52.000 {; (0744.770.118

andra.landestate@gmail.com 

588. Vitan dec., et. 8/8, 42 mp, 1990,
Garsoniera se afla intr-o zona linistita la
circa 200 m de Mall Vitan, 52.500 {;

(0723.390.631
sergiubalasoiu0607@yahoo.com 

589. Vitan Mall  et. 7/8, 1988, proprietar,
garsoniera Mall Vitan, 40 mp, etaj 7/8, ren-

ovata, mobilata, utilata. 56.900 {;
(0729.661.604

maryusdanyel@yahoo.com 

590. Vitan Mall 1 minut - Mihai Bravu
metrou dec., et. 3/8, 42 mp, 1990, Garson-
iera dubla, renovata acum, finisaje mod-
erne, se vinde mobilata si utilata complet,

dressing spatios, canapea extensibila+pat,
masina spalat, plita, hota, frigider,

microunde, ideal investitie, merita 58.000
{; (0743.272.303/ 031.420.69.37

office@confortcasaimobiliare.ro 

591. Vitan mall metrou Mihai Bravu,
dec.a, dec., et. parter/8, 45 mp, 1990, et.
parter/8, amenajata, AC, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metal, acte la zi,

apropiere metrou Mihai Bravu, Dristor, Tim-
puri Noi, Nerva Traian, Unirii Splai.

55.000 {; (0768.198.229 

592. Vitan Mall, dec., et. 1/10, 42 mp,
1991, Foisorului, garsoniera

amenajata,spatioasa, bloc linistit, etaj 1,
libera, situata la 10 minute de metrou Tim-

puri Noi si la 5 minute de Bucuresti Mall
53.500 {; (0748.908.724/

0762.656.686 

593. Vitan Mall, Foisorului, bl. 1986,
stradal dec., et. 7/8, 45 mp, 1990, dec.a,
etajul 7/8, intrare stradala, vedere spate,

amenajata, gresie, faianta, parchet, libera,
acte la zi, contorizata, ideal investitie/
locuit, apropriere metrou, Timpuri Noi,
Mihai Bravu, Vitan Mall, 51.500 {;

(0744.597.597 

594. Vitan Mall, Foisorului, bloc 1986
dec., et. 7/10, 40 mp, 1990, Etaj 7/8 dec.a
intrare stradala, vedere spate. Acte ok, lib-

era. in imediata apropiere se afla mall
Vitan, iar distanta pana la metrou este de
10 min. Este ideal pentru investitie. Sunati
acum; 52.500 {; (0770.805.447 agen-

tie2@mauwis.ro 

595. Vitan mall, garsoniera de vanzare
OVA 122673 dec., et. parter/8, 36 mp,
1994,  56.900 {; (0737.504.516/

021.326.22.14 office@catalog-
rezidential.ro 

596. Vitan mall, Timpuri Noi, dec., et. 4/8,
42 mp, 1990, vanzare garsoniera dec.a, cu

imbunatatiri, 4 din 8, bloc 1990 reabilitat,
geam la baie, metrou la 10 minute.

52.000 {; (0720.663.663
serban@roimob.ro 

597. Vitan Mihai Bravu, semidec., et.
6/10, 30 mp, 1981, confort i, semidec., etaj
6 din 10, an constructie 1981, 30 mp, bloc
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

509. Stirbei, Dinicu Golescu, semidec.,
et. 3/4, 26 mp, 1945, garsoniera renovata
nou, gresie, faianta, ct, baie cu dus, ter-

mopan, bloc consolidat, boxa 6 mp,
aproape de centru, de gara, mujloace de

transport, Cismigiu 2 statii 26.500 {;
(0731.144.156 

510. Strada Viitorului 15 M, Chiajna,
intrare Uverturii dec., et. parter/parter, 41
mp, 2018, Luxury Residence p+3 -finisaje
la alegereratb 2 minute si metrou 15 min.,

boxa mare. Dezvoltator imobil, aparta-
mente 1, 2 si 3 camere. Zona foarte linistita

intre case, 33.500 {; (0766.236.990/
0766.975.002 motorga.petre@yahoo.com 

511. Straja - Mega Image, dec., 34 mp,
cf. 1, parter inalt/4, gresie, faianta, parchet,
termopan, um, bucatarie mobilata, bl. mixt,

libera, ferita de zgomotul stradal, acte,
33.500 {; (0737.785.502/ 0765.011.786 

512. Sun Plaza, Piata Sudului dec., et.
1/10, 33 mp, 2016, Proprietar, vand gar-
soniera complet mobilata si utilata. Bloc
din 2016, situat in apropierea statiei de

metrou Piata Sudului, vis-a-vis Mall Sun-
Plaza. 62.000 {; (0744.561.185 valex-

pert@live.com 

513. Tei, Barbu Vacarescu, dec., et.
parter/5, 35 mp, 2009, Renet real Estate
Network va prezinta o garsoniera foarte
frumoasa si bine pozitionata. Se afla la
parterul unui bloc de 5 nivele, un parter
inalt, fiind pozitionata pe est 51.500 {;

(+40736013770
alex@alexandrudobrea.ro 

514. Th. Pallady, garsoniera, mutare rapi-
da, dec., et. parter/5, 17 mp, 2018, gra-
soniera, langa Lidl, 3 min de metrou 1

Decembrie 1918, mutare imediata, detalii
la telefon. 20.900 {; (0730.888.285

iulian.tanasie@zonadesud.ro 

515. Theodor Pallady, semidec., et. 2/4,
15 mp, 1978, Lidl, complet renovata (gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, inst. sanitara si electrica), geam baie,

cadita baie, se vinde mobilata, bloc
anvelopat, foarte curat, interfon, Radet,

22.000 {; (0723.707.553/
0740.729.273 razvanzamfir1@yahoo.com 

516. Theodor Pallady, Ozana, Titan dec.,
et. parter/4, 2018, Direct dezvoltator, comi-
sion 0, constructie beton, caramida, izolat
polistiren 10 cm, finisaje de inalta clasa la
alegere, predare la cheie gresei, faianta,

parchet, temopan, usa metalica, ct de
apartament, se accepta credit, 30.000 {;

(0731.510.854
ionut.epure@zonadesud.ro 

517. Theodor Pallady, Salajan, dec., et.
2/5, 34 mp, 2018, garsoniera dec.a direct
dezvoltator cu o suprafata utila de 33.65

mp aflata la 14 min. de metroul 1 Decem-
brie 1918. Garsoniera se vinde la cheie,

bransata la toate utilitatile orasului 33.650
{; (0737.500.376 alina.ciuculescu@zon-

adesud.ro 

518. Theodor Pallady, Titan dec., et. 2/5,
34 mp, 2018, Garsoniera dec.a, zona
Titan, suprafata 34 mp. 33.650 {;

(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-
adesud.ro 

519. Theodor Pallady, Titan, dec., et. 2/5,
17 mp, 2018, garsoniera dec.a, gata de

mutare 22.900 {; (0730.888.272
andrei.stanciu@zonadesud.ro 

520. Theodor Pallady, Titan, dec., et. 4/5,
2018, garsoniera finalizata gata de mutare

adiacent Theodor Pallady. 20.900 {;
(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-

adesud.ro 

521. Theodor Pallady, Titan, Ozana, 1
Decembrie 1918, dec., et. 1/5, 34 mp,
2018, garsoniera bloc nou 2018, direct

dezvoltator, distanta 900 m metrou
33.450 {; (0730.170.085

bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

469. Rahova, Petre Ispirescu dec., et.
5/10, 1987, de vanzare, cf. 1, dec, etajul

5/10, dec, s. 35 mp., an1987, gresie,
faianta, parchet, termopane. 34.900 {;

(0737.195.132/ 0767.995.858 

470. Rahova, Petre Ispirescu,  et. 4/8, 40
mp, 1985, cf. 1, dec., g, f, p, t, um, cadas-

tru, intabulare, 38.000 {;
(0766.919.499 

471. Rahova, Salaj, dec., et. 4/5, 31 mp,
2016, str. Sergent Turturica, gars. cf. 1, in

bloc din 2016, etaj 4/5, semidec.e cu
imbunatatiri, centrala proprie, aer condi-

tionat, 33.500 {; (0752.036.997/
0765.400.929 

472. Rahova, stradal, statie Ratb Petre
Ispirescu, dec., et. 10/10, 36 mp, 1984,

Liceul D. Bolintineanu, in bloc mixt,
imbunatatiri majore de calitate, instalatii

electrice si sanitare noi, usi interior glisante
sticla, calorifere noi, usa metalica, aer con-

ditionat, balcon inchis, 34.500 {;
(0762.612.172/ 0799.933.979 

473. Rahova, Vox Park garsoniera premi-
um finisata. semidec., et. 1/3, 47 mp, 2018,

Va propunem spre achizitie o garsoniera
superba situata in ansamblul rezidential
Vox Park. Se afla la etajul 1, dispune de

finisaje premium, centrala proprie, balcon
de aproximativ 6 mp. 37.900 {;

(0752.413.105
gheorghe.cristian2188@gamil.com 

474. Rahova-Muntii Carpati, dec., et.
10/10, 47 mp, 2018, Muntii Carpati-Piata.
Garsoniera pe care o propunem spre van-

zare este disponibila intr- un imobil nou
contruit, 2017. Cu o suprafata utila de 47
mp, garsoniera este situata la etajul 10 al
imobilului, 39.900 {; (0730.831.283

parvuletnelu@yahoo.ro 

475. Rahova-str. Semanatorului,  28 mp,
vand garsoniera, confort 1 cu imbunatatiri

si utilitati, etj,1, particular; 26.500 {;
(0784.227.774 

476. Residence Militari  2016, utilata la
parter/3, fara balcon, dec., gresie, faianta,

termopan, 35 m utili. Pret negociabil,
33.500 {; (0736.475.117/

031.434.51.06 

477. Resita, sector 4  confort 3, balcon,
centrala gaze, acte la zi, cash. 19.000 {;

(0722.655.435/ 0764.522.941 

478. Rosu Chiajna dec., et. parter/3, 26
mp, 2018, Constructie noua finalizata,

2018, localizata în Rosu, Ilfov, str. Apeduc-
tului nr. 28E. Blocul p+3e va pune la dis-

pozitie garsoniere si ap. cu 2 cam. Disponi-
bilitate imediata. Pret negociabil, 22.000
{; (0723.178.055/ 0735.271.473 mach-

construct@gmail.com 

479. Salaj, dec., et. 1/3, 34 mp, 2018, gar-
soniera Salaj fabrica de paine, confort 1
dec., etaj p, 1, 2, 3 constructie 2018, 34

mp cu balcon, 28.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

480. Salaj, semafor dec., et. parter/4, 28
mp, 2013, imbunatatiri, centrala gaze, acte

la zi, plata cash, 25.000 {;
(0764.522.941/ 0742.296.220 

481. Sebastian intersectie cu 13 Sep-
tembrie, dec., et. 8/8, 40 mp, 1985, benzi-
naria Mol, vanzare garsoniera cf. 1, dec.a
42 mp, etaj 8, cu termopan, faianta balcon
inchis, usa metalica, 2 lifturi, an constructie
1985, stradal, 41.000 {; (0749.199.195

ion@confortcasaimobiliare.ro 

482. Sebastian Parc dec., et. parter/8, 47
mp, 1987, garsoniera (10 mp balcon), gre-
sie, faianta, termopan, totul schimbat. Se

vinde mobilata utilata, A.C iulie 2018,
instal. electrica schimbata, renovata gars.
in 2017, 49.000 {; (0741.124.400 ned-

com.imob@gmail.com 

483. Sebastian, 13 Septembrie, dec., et.
parter, 36 mp, cf. 1, stradal, ideal si pentru

spatiu comercial si locuit, acte la zi,
39.500 {; (0785.366.307 

484. Sect 3, garsoniera, metrou 1 Decem-
brie 1918 dec., et. 1/5, 34 mp, 2018, gar-

soniera 34 mp, disponibila intr-un bloc nou,
constructie din beton, caramida, tencuiala
mecanizata, izolatie cu polistiren 10 cm.
Finisaje la alegere, baie complet utilata.

Detalii la telefon. 33.950 {;
(0730.888.285 iulian.tanasie@zon-

adesud.ro 

485. Sector 3, strada Doicesti dec., et.
parter/1, 32 mp, 1956, garsoniera cu

imbunatatiri intr-o oaza de pace si liniste.
39.999 {; (0766.195.392/

0039062283567
chiesaortodossa@ymail.com 

486. Sector 5, particular, dec., et.
parter/4, vand garsoniera, cf. 1, mobilata
2018, pret 38.500 euro sau nemobilata

pret. 35.500 euro; (0744.491.819/
0767.740.737 

487. Secuilor, et. 5/10, 28 mp, gars. cf. 2
sporit, super imb., bl. mixt, zona super

buna, acte la zi, 31.000 {;
(0762.146.702/ 0737.216.782 

488. Sinaia, Valea Prahovei dec., et. 4/10,
57 mp, 2010, vand studio dec., 57.50 mp
utili, dotat cu gresie, faianta, parchet, gea-

muri termopan, usa acces antiefractie,
centrala termica, calorifere, obiecte san-
itare in baie. Pret promotiona 39.700 {;
(0733.501.453 alexandra@olympus-resi-

dence.ro 

489. Sinaia, Valea Prahovei, dec., et.
3/10, 55 mp, 2010, vand garsoniera Sinaia,

dec.a, 55.80 mp utili cu: parchet, gresie,
faianta, geamuri termopan,

centrala+calorifere, usa metal intrare,
obiecte sanitare in baie, 37.900 euro (fara

TVA)-073350145. 37.900 {;
(0733.501.453 alexandra@olympus-resi-

dence.ro 

490. Soseaua Chitilei, Niagara, garson-
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

chet, 42.000 {; (0721.928.947 

531. Titan - Ozana,  et. 2/4, 16 mp, gar-
soniera cf. 2, noua, 0 comision, 21.900 {;

(0753.199.924 

532. Titan - Sectia 13 Politie, semidec.,
et. 8/10, 33 mp, 1979, cf. 1, termopan, gre-
sie, faianta, um, balcon, acte, 37.000 {;

(0737.785.502/ 0765.011.786 

533. Titan Minis, acces metrou Costin
Georgian semidec., et. 5/10, 1980, Titan
Minis-reprezentanta Fiat stradal, 5/10,
semidec.a, 2 lifturi, bloc 1980, curata,

imbunatatiri partiale, semimobilata, toate
actele, g, f, p, t, usi noi, um, libera imediat,
acte la zi, acces metrou, piata. 38.500 {;

(0722.944.100
magichouseimob@gmail.com 

534. Titan, semidec., et. 2/9, 32 mp,
1980, metrou Costin Georgian-5min., zona

linistita, direct proprietar, 40.000 {;
(0739.170.294 geta.matei@intersys-

tems.ro 

535. Titan, et. 3/10, 1978, piata Minis, cf.
1, et. 3, balcon, stradal, bl. 1978, 7-8 min
de metrou, zona verde si civilizata, scara

curata, cadastru, intabulare, merita vazuta,
are vedere spate, negociabil 35.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

536. Titan, et. 1/10, Salajan, Postavaru
adiacent, cf. 1, parter cu balcon, renovata
modern, impecabil, g, f, p, t, um, metrou 7-
8 min., zona civilizata, merita vazuta, ideal
investitie, cadastru, intabulare 42.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

537. Titan, 1 Decembrie 1918 la 3 minute
de metrou semidec., et. parter/10, 1980,

bloc reabilitat termic, parter din 10, are ter-
mopan, usa metalica, parchet, gresie,
faianta, usi de interior noi, cadastru si
intabulare, bloc curat si civilizat, zona

foarte buna. 41.500 {; (0733.128.072/
0723.194.170 

538. Titan, 1 Decembrie 1918, dec., et.
3/4, 48 mp, 2019, bloc nou in zona Titan 1
Decembrie 1918, in apropiere de metrou si
centrelor comerciale. Garsoniera complet

dec.a, cu finisaje moderne, de calitate
superioara, centrala proprie, lift. 48.000

{; (0720.079.994
guracrivatului@gmail.com 

539. Titan, 1 Decembrie 1918, Theodor
Pallady, semidec., et. 1/10, 33 mp, 1978,

pozitionata la aprox. 10 min. dist. de statia
de metrou 1 Decembrie 1918, orientatare

Vest, in bloc mixt, ideala atat pentru
investitie cat si pentru locuit. Gresie,

faianta, parchet, usa metalica. 35.999 {;
(0773.937.205 a.gabriela@evocasain-

vest.ro 

540. Titan, 1 Decembrie,  et. parter/4, 17
mp, garsoniera 5 min. de metrou, mutare

imediata 21.900 {; (0731.510.854
ionut.epure@zonadesud.ro 

541. Titan, 2 camere dec., direct dez-
voltator, dec., et. 2/4, 52 mp, 2018, cu o

suprafata utila de 52 mp, cu balcon, situat
in apropierea hipermarketului Auchan

Titan, disponibil la etajul 2/4, intr-un imobil
avand un regim de inaltime de D+ P+4E.

51.000 {; (0725.588.155/ 0731.169.114
office@titanu-nou.ro 

542. Titan, Basarabia, metrou, dec.a, 38
mp dec., et. parter/8, 38 mp, 1986, intrarea

Barsei, P/8, confort 1, dec., 38 mp utili,
constructie 1986, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, bloc reabilitat ter-
mic, mobilata si semiutilata, ideal investitie;

41.500 {; (0722.370.702/
0734.191.660

smercinschiconstantin@yahoo.com 

543. Titan, Lucretiu Patrascanu, metrou,
dec., et. 1/8, 42 mp, 1982, bl. 1982, et. 1/8,

dec.a, amenajata, gresie, faianta, ter-
mopan, se vinde mobilata/ utilata complet,

contorizata, libera, acte la zi, apropiere
metrou Costin Georgian, parc IOR, Nicolae
Grigorescu, 45.000 {; (0755.080.420/
0755.075.902 tineretului@excesimobil-

iare.ro 

544. Titan, metrou semidec., et. 3/10, 32
mp, 1972, Metroul Costin Georgian vand
garsoniera, stradal, confort 1, etajul 3, lib-
era, gaze, metroul la scara, termopan, ac,

f, g, parchet, um, acte, 36.500 {;
(0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

545. Titan, metrou, semidec., et. 4/4, 18
mp, chiar pe Nicolae Grigorescu, Potcoa-
va, stradal, vedere spate, renovata com-
plet, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, mobilata, toate actele,
27.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

546. Titan, Ozana, dec., et. 4/5, 17 mp,
2018, garsoniera 17 mp Ozana, 5 minute

fata de statia de metrou 1 Decembrie
1918. 19.900 {; (0737.811.000 ruxan-

dra@zonadesud.ro 

547. Titan, Ozana, dec., et. 2/5, 17 mp,
2018, garsoniera Ozana, 5 minute fata de

statia de metrou 1 Decembrie 1918
22.900 {; (0737.811.000

ruxandra@zonadesud.ro 

548. Titan, Ozana, garsoniera dec., et.
parter/4, 30 mp, 2018, garsoniera, ansam-
blu rezidential p+4e, lift, finisaje la alegere,
centrala termica proprie, calorifere, obiecte

sanitare, tamplarie PVC, termopan, usa
metalica, instalatii sanitare, 30.000 {;
(0728.844.887 nicoleta.pandele@zon-

adesud.ro 

549. Titan, Ozana, garsoniera semidec.,
et. parter/5, 17 mp, 2018, Vand garsoniera
17 mp, Ozana, 5 minute metrou 1 Decem-

brie 1918, 21.900 {; (0728.844.887
nicoleta.pandele@zonadesud.ro 

550. Titan, Palady, 650 m de metrou,
semidec., et. 6/11, 2018, finalizata cu acte,
garsoniera este finalizata, dotata cu cen-

trala proprie, calorifere, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, usi de interi-
or. Totul nou, 34.900 {; (0741.430.423 

551. Titan, Pallady dec., et. 2/3, 40 mp,
2018, direct dezvoltator, Titan, Pallady, gar-

soniera, 40 mp. etaj 2, finisaje premium,
gresie, faianta import Italia, tamplarie pvc

Salamander 7 camere, usi tip Pinum,
Comision zero; 39.000 {;

(0745.572.057 

552. Titan, Pallady, dec., et. 2/3, 2019,
garsoniera dec.a, balcon, finisaje la

alegere, mutare ian 2019, etaj 1, bloc nou,
acces catre metrou Nicolae Teclu, detalii la
telefon, mai multe varinate de garsoniere,

2 camere si 3 camere. 39.000 {;
(0759.030.363 anamaria.ferent@neofort-

biz.ro 

553. Titan, Pallady, dec., et. 3/11, 50 mp,
2018, prima casa 700 m pana la metrou
Nicolae Teclu. Apt 2 cam 50 mp Se vinde

complet finisat si dotat cu centrala termica ,
obiecte sanitare in baie racordat la utilitati.

Pret 43 900 euro. 43.900 {;
(0721.389.312

directconstructor@gmail.com 

554. Titan, Pallady, metrou Nicolae Teclu
dec., et. 3/3, 40 mp, 2018, Titan, Pallady,
metrou Nicolae Teclu, 2 cam. dec. et. 3/3

sup. utila 40 mp. lift, izolare fonica si termi-
ca speciala, finisaje lux, receptie luna

august 2018 direct dezv. comis0%, pret
40.300 e 42.300 {; (0767.061.111/

0799.423.055
office@astoriumresidence.ro 

555. Titan, Pallady, metrou Nicolae Teclu,
dec., et. 3/3, 40 mp, 2018, Titan, Pallady,
metrou Nicolae Teclu, 2 cam. dec. et. 3/3

sup. utila 40 mp, lift, izolare fonica si termi-
ca speciala, finisaje lux, receptie luna

august 2018 direct dezv. comis 0%, pret
40.300 euro, 42.300 {; (0767.061.111/

0799.423.055
office@astoriumresidence.ro 

556. Titan, Pallady, Ozana, 1 Decembrie
1918, dec., et. parter/4, 30 mp, 2018, gar-
soniera bloc 2018 cu 4 etaje si lift cu loc

parcare gratuit apropiere metrou N. Teclu
30.000 {; (0730.170.085

bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

557. Titan, Parc IOR, dec., et. parter/10,
34 mp, 1978, strada Lotrioara 7 min

metrou Nicolae Grigorescu, 2 min Parcul
IOR, garsoniera dec.a, cf 1, sup 34 mp,

Parter/10, renovata, mobilata, vedere parc,
bloc reabilitat termic, anul 1978, acte, cred-
it, neg. 43.000 {; (0799.194.401 daria-

house2006@gmail.com 

558. Titan, parc IOR, bloc 1986, dec., et.
5/8, 42 mp, 1986, etaj 5/8, dec.a, mobilata

si utilata modern(exact ca in foto). Este
foarte spatioasa, iar blocul este reabilitat
termic. Are 2 lifturi, iar scara este impeca-
bila. Acte ok, libera. Sunati acum 55.900
{; (0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

559. Titan, parc IOR, bloc 1986, et. 5
dec., et. 5/8, 42 mp, 1986, Decomandata,

42 mp, amenajata, gresie, faianta, parchet,
termopan, se vinde mobilata/ utilata mod-
ern, scara curata, bloc cu 2 lifturi, libera,
acte la zi, apropriere metrou parc, Baba

Novac. Merita. 54.900 {;
(0768.198.299 

560. Titan, Rasarit de Soare, Auchan,
ocazie deosebita semidec., et. parter/8, 31
mp, 2008, usor accesibila in vecinatatea
Auchan, acces excelent la mijloace de

transport, paza si monitorizare. Excelenta
locatie pentru un student sau pentru chirie,
posibiltate de extindere la doua garsoniere
38.500 {; (0744.349.967 office@erre.ro 

561. Titan, Spitalul Judetean dec., et. 1/4,
23 mp, confort 2, mobilata, gaze la usa,

cash, 27.000 {; (0742.296.220/
0764.522.941 

562. Titan, strada Odobesti, dec., et.
12/14, 35 mp, 1977, vedere parc IOR, bloc

mixt, reabilitat, gresie, faianta, parchet,
geam baie, termopane 42.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

563. Titan, Theodor Pallady, Ozana, 5
min de metrou semidec., et. parter/5, 1980,

Garsoniera pentru investitii. Va oferim la
vanzare garsoniera in bloc vechi ideala
pentru investii cu o suprafata utila de 17

mp, cu baie separat.Este situata la 500 m
de metrou 1 Decembrie, 20.900 {;
(0722.468.349 daniel.iancu@zon-

adesud.ro 

564. Titan, Theodor Pallady, Ozana, zona
verde dec., et. parter/4, 2018, va oferim

spre achizitie o garsoniera fosrte spatioasa
si confortabila, intr-un ansamblu rezidential
nou foarmat din 4 blouri,parcare inclusa 17

min de M 1 Decembrie, tramvai, ratb,
dedeman, Auchan, 30.000 {;

(0722.468.349 

565. Titan, vanzare cabinet stomatologic,
garsoniera semidec., et. parter/4, 27 mp,
1962, va propun spre vanzare un cabinet
stomatologic intr-o garsoniera din zona
Titan, Nicolae Grigorescu, 53.500 {;

(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

566. Titanul Nou, garsoniera - Ideal
Prima Casa, dec., et. 1/5, 40 mp, 2018,

garsoniera dec.a situata intr-un ansamblu
rezidential cu un regim de inaltime de

p+5e, avand ca termen de finalizare anul
2019, disponibila la etajul 1, avand o
suprafata utila de 37 mp, 42.000 {;

(0756.565.565/ 0731.169.114
office@titanul-nou.ro 

567. Turda dec., et. 9/10, 42 mp, 1985,
langa parc, gars. cf. 1, dec, etaj 9/10, cu
imbunatatiri, mobilata si utilata complet.

49.500 {; (0752.036.997/
0765.400.929 

568. Turnu Magurele, dec., et. 1/5, 36 mp,
2018, acum la vanzare garsoniera spa-
tioasa dec.a, in zona Turnu Magurele,

Comision 0%; 30.500 {; (0722.652.640
diana.berinde@premierimobiliare.ro 

569. Turnu Magurele, garsoniera, RATB 2
minute dec., et. 1/4, 2019, Proiect Imobiliar

in constructie pozitionat semistradal pe
Turnu Magurele aproape de intersectia cu
Bd. Constantin Brancoveanu, proiectul are

in componenta 8 blocuri termen de
finalizare martie 2019 37.000 {;

(0799.929.025 aura.c@star-construct.ro 

570. Unirii - Camera de Comert dec., et.
3/8, 40 mp, 1990, garsoniera, Camera de
Comert, Mircea Voda adiacent, 2 min de

Camera de Comert, mobilat, cu
imbunatatiri, proprietar, nu accept

credit,fara intermediari, dupa ora 16,
62.500 {; (0723.793.496 garson-

iera@mail.com 

571. Unirii - Mircea Voda, dec., et. 8/8, 40
mp, 1998, intre Camera de Comert si
metrou Timpuri Noi, bloc mixt, stradal,

1998, garsoniera lux, cf. 1 sporit, dec, etaj
8/8, se vinde mobilata si utilata ca in poze,

impecabila, spatioasa, 64.900 {;
(0733.300.779/ 0722.300.698 liderimobil-

iare@gmail.com 

572. Unirii Mircea Voda Nerva Traian
dec., et. 4/8, 1992, agentie imobiliara.gar-
soniera dec.a, bloc monolit, mixt, Nerva

Traian, stradal, mobilata si utilata, suprafa-
ta 42 mp, constructie 1992, ideala pentru

investitie, 72.000 {; (0720.302.537 tra-
ian.ciubuc@gmail.com 
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443. Piata Rahova,  et. parter/4, confort 3,
balcon, libera, fara imbunatatiri, cash

11.000 {; (0764.522.941/
0742.296.220 

444. Piata Resita, semidec., et. 3/4, 18
mp, 1978, garsoniera confort III, totul nou,
proaspat zugravit. Pret negociabil, 17.500

{; (0724.834.810 

445. Piata Romana, semidec., et. 5/6, 32
mp, 1920, garsoniera de vanzare, 32 mp,

zona Piata Romana, risc seismic 2 si legea
112 dar nu au existat niciodata revendicari

38.000 {; (0733.541.435
adriana@amc-imobiliare.ro 

446. Piata Victoriei dec., et. 9/10, 25 mp,
1975, Proprietar vand garsoniera in Piata

Victoriei Dr. Felix! Se vinde mobilata la pre-
tul de 54.000 euro.Se vinde nemobilata la
52.990 euro. 52.990 {; (0760.337.333

barbulescu.cristian.gabriel@gmail.com 

447. Plaza Romania, semidec., et. 8/10,
31 mp, 1975, Aleea Dumbravita, confort 1,
semidec.a, balcon inchis, uscatorie 4 mp

pe hol in folosinta exclusiva, bucatarie
mobilata, aer conditionat, vedere spre
rasarit. 38.000 {; (0728.009.281

tudor@g3imobiliare.ro 

448. Popesti Leordeni, dec., et. 1/2,
2018, garsoniera mare, balcon, etaj 1 din

2, bucatarie inchisa. 27.900 {;
(0731.491.608

adriana@sudrezidential.ro 

449. Popesti Leordeni, Drumul Fermei,
Penny Market dec., et. 1/4, 36 mp, 2015,
garsoniera apropiere metrou, vedere pe
spate, balcon inchis. Complet mobilata si
utilata, ideal investitie. Se vinde cash sau

preluare credit prima casa 21500 plus
diferenta. 39.000 {; (0754.249.011 

450. Popesti Leordeni, garsoniera dec.a,
dec., et. parter/2, 2018, bloc nou p+2et, cu
acces rapid la mijloacele de transport, la 2
statii de autobuz fata de centrul orasului.

Garsoniera se vinde complet finisata cu loc
de parcare in proprietate inclus. Dezvolta-

tor; 32.000 {; (0764.180.052/
0723.509.708 office@nemarimobiliare.ro 

451. Popesti Leordeni, Soseaua Oltenitei
dec., et. 1/3, 30 mp, 2019, Garsoniera iefti-
na, acces rapid statie de Ratb 10 min Piata
Sudului, se preda la cheie, racordata indi-
vidual la utilitatile orasului, apa curenta,

canalizare, gaz, centrala termica proprie,
25.000 {; (0725.957.934 

452. Prahova - Sinaia, dec., et. 3/4, 23
mp, urgent, mobilata, utilata, contorizare

total individuala, boxa locuibila, parter, unic
proprietar, neg., 12.000 {;

(0727.098.852 

453. Prelungirea Ghencea, Bragadiru,
semidec., et. parter/3, 50 mp, 2009, van-

zare garsoniera, dec., confort 1 sporit,
str.Maracineni, bucatarie, baie, mobilate,
utilate, loc parcare, finisaje premium, aer
conditionat, centrala proprie, acces usor.
Oportunitate, pret negociabil; 43.000 {;
(0731.551.555 marian@mariannut.ro 

454. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin! dec., et. 2/7, 70 mp, 2018, Ap.2

camere dec. finisat la cheie, 70 mp sup.
utila, balcon , centrala proprie, interfon,

obiecte sanitare, interfon, contorizat indi-
vidual si bransat la toate utilitatile
orasului,52900 euro!! 52.900 {;

(0728.988.632/ 0722.480.411 adicraci-
un99@yahoo.com 

455. Prelungirea Ghencea, zona verde
si linistita, dec., et. 2/3, 42 mp, 2018, Ofer-
ta direct dezvoltator, garsoniera dec.a, tva
5% inclus, la cheie, finisaje premium, imo-

bil micut si cochet intr-o zona verde si
aerisita, finalizare septembrie 2018. Www.
Newcasa. Ro 32.000 {; (0729.519.479 

456. Prevederii, metrou 1 Decembrie,
et. 7/10, 37 mp, 1979, gars. spatioasa, 37
mp+ 20 mp spatiul comun inchis, cu imb.,
bloc mxit, reabilitat termic 2018, 43.000

{; (0745.064.511/ 0764.615.250 

457. Pucheni, Rahova, sector 5 dec., et.
7/10, 54 mp, 2016, oferta, bloc caramida,

corp B et. 7/10, finisaje import alegere,
centrala proprie, apometre, tamplarie exte-
rioara Rehau, zona securizata, foisor, teren

sport, RATB 227, teren de joaca, TVA
inclus, 37.000 {; (0729.349.080

office@ideal-residence.ro 

458. Pucheni, Rahova, sector 5 dec., et.
10/10, 37 mp, promotie, bloc caramida,
corp C et. 10/10, finisaje import incluse,

centrala proprie, apometre, tamplarie exte-
rioara Rehau, zona securizata, foisor, teren

sport, RATB 227, teren de joaca, TVA
inclus, 29.600 {; (0729.349.080

office@ideal-residence.ro 

459. Pucheni, Rahova, sector 5, dec., et.
7/10, 33 mp, 2017, promotie, bloc carami-
da, corp C et. 7/10, finisaje import incluse,
centrala proprie, apometre, tamplarie exte-
rioara Rehau, zona securizata, foisor, teren

sport, Ratb 227, teren de joaca, TVA
inclus, 29.200 {; (0729.349.080

office@ideal-residence.ro 

460. Rahova dec., et. 1/5, 39 mp, 2018,
garsoniera Rahova Antiaeriana confort 1
dec. etaj p,1 39 mp constructie 2018 loc
parcare bloc caramida izolat, 25.900 {;

(0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

461. Rahova et. parter/4, gaze, mobilata,
utilata, stradala, bloc la interfon, libera

cash. 14.000 {; (0764.522.941/
0742.296.220 

462. Rahova - P. Ispirescu, Lic. Bolin-
tineanu,  et. parter/10, 18 mp, cf. 1, bloc

mixt, gresie, faianta, termopan, um, mobi-
lata, utilata, libera, acte, 23.000 {;
(0737.785.502/ 0765.011.786 

463. Rahova, semidec., et. 3/4, 16 mp,
1970, vanzare garsoniera cf 3 s/d et 3/4
Rahova Amurgului bl P2 sacara curata

vecini civilizati gaze 2 focuri, usa metal ter-
mopane aproape transport piata etc .

14.600 {; (0729.158.583
nicu_imo@yahoo.com 

464. Rahova, Antiaeriana, apartament tip
studio A1 dec., et. 3/5, 39 mp, 2018, Noi,
cei de la Oxy Residence iti oferim in mod

gratuit consultanta financiara pentru
achizitionarea apartamentelui mult visat

prin programul prima casa sau prin credit
ipotecar; 30.900 {; (0737.282.225/

0771.225.027 vanzari@oxyresidence.ro 

465. Rahova, Antiaeriana, garsoniera Tip
A3 dec., et. parter/parter, 2018, benefici-

aza de oferta noastra promotionala valabi-
la doar luna aceasta. Pentru a beneficia de
pretul afisat, trebuie sa achiti un avans de
minim 80 % 25.900 {; (0737.282.225/
0771.225.027 vanzari@oxyresidence.ro 

466. Rahova, Atomistilor, dec., et.
parter/3, 35 mp, 2018, de vanzare garson-
iera dec.a situata la parter in imobil recent
finalizat. Garsoniera dispune de finisaje

premium si centrala proprie. Pret de van-
zare cu tva inclus. 28.000 {;

(0752.413.105
gheorghe.cristian2188@gamil.com 

467. Rahova, Cora Alexandriei, finalizat,
dec., et. 2/4, 36 mp, 2018, dec.e, imobil

sigur, solid, cadre de beton, compartimen-
tari caramida, tamplarie Veka cu geam

low-e, izolatie termosistem de 10 cm, cen-
trala, finisaje la alegere, dezvoltator,

mutare imediata, 35.800 {;
(0725.631.594

central.imo.expert@gmail.com 

468. Rahova, Pecineaga, sector 5,  et.
1/4, 31 mp, 2017, vand garsoniera complet

mobilata in zona Pecineaga, sector 5.
Unicul proprietar. Constructie bloc 2017,
suprafata totala 32,68 mp, suprafata utila
de 26,27 mp plus balcon 5,41 mp, etaj 1,

38.000 {; (0721.177.416
claudia.ofiteru@yahoo.com 



599. Vitan, dec., et. 1/10, 42 mp, 1986,
Foisorului, garsoniera amenajata, etaj 1,

libera, acte la zi, bloc linistit, merita investi-
tia, situata la intrarea spre Calea Vitan,

54.000 {; (0748.908.724/
0762.656.686 

600. Vitan, dec., et. 5/8, 40 mp, 1990,
mall, etaj 5/8, dec.a, bloc constructie 1990,

gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, mobilata si utilata complet, 40
m. P., apropiere Unirii, Dristor. 53.500 {;

(0728.114.498 

601. Vitan, Breaza dec., et. 8/9, 1992,
vanzare garsoniera, Vitan, bloc mixt,

dec.a, bucatarie, baie, hol, bucatarie mare,
patrata, balcon generos, gresie, faianta,

parchet, merita vazuta. 53.000 {;
(0722.783.630 

602. Vitan, Mall, mobilata si utilata com-
plet, semidec., et. 3/4, 15 mp, 1974, gar-

soniera situata pe strada Alexandru
Morizzi, nr. 8, semidec.a, etajul 3 din 4,
bloc reabilitat termic, 15 mp, mobilata si

utilata complet. Disponibila imediat
24.900 {; (0765.546.497 

603. Vitan, Mihai Bravu 5 min metrou bloc
mixt, gars, semidec., et. 8/9, 28 mp, 1990,

45.000 {; (0724.996.460 delyconti-
mob@galaxyimob.ro 
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21. 1 Mai, Domenii, blocul Domenii Gar-
den dec., et. 1/3, 83 mp, 2019, Apartament

2 camere 83.95 mpc, ap. nr. 4, etaj 1 in
Domenii Garden, bloc de 14 apartamente

in 1 Mai, Domenii, zona 0, finalizare
inceput vara 2019, finisaje la alegere, loc

parcare 15,000 euro. 160.000 {;
(0725.388.605 office@kbcrealestate.ro 

22. 1 Mai, Domenii, blocul Domenii Gar-
den, 14 apt dec., et. 1/3, 2019, apartament

2 camere 74.10 mpc, ap. nr. 5, etaj 1 in
Domenii Garden, bloc de 14 apartamente

in 1 Mai, Domenii, zona 0, finalizare
inceput vara 2019, finisaje lux. 120.000

{; (0725.388.605
office@kbcrealestate.ro 

23. 1 Mai, Domenii, blocul Domenii Gar-
den, vara 2019 dec., et. parter/3, 97 mp,
2019, Apartament 2 camere 97.79 mpc si
curte 45.74 mp Ap. nr. 2, parter in Domenii
Garden, bloc de 14 apartamente in 1 Mai,
Domenii, finalizare inceput vara 2019, fin-

isaje lux la alegere, conditii flexibile.
160.000 {; (0725.388.605

office@kbcrealestate.ro 

24. 1 Mai, Domenii, blocul Domenii Gar-
den, vara 2019 dec., et. 2/3, 83 mp, 2019,
apartament nou 2 camere 83.95 mpc, ap.
nr. 8, etaj 2 in Domenii Garden, bloc de 14

apartamente in 1 Mai, Domenii, zona 0,
finalizare inceput vara 2019, modalitati de

plata flexibile. 125.000 {;
(0725.388.605 office@kbcrealestate.ro 

25. 1 Mai, Domenii, zona 0, 14 aparta-
mente, dec., et. 1/3, 2019, apartament 2

camere nou, 79.80 mpc, ap. nr. 7, etaj 1 in
Domenii Garden, bloc de 14 apartamente

in 1 Mai, Domenii, zona 0, finalizare
inceput vara 2019, 120.000 {;

(0725.388.605 office@kbcrealestate.ro 

26. 1 Mai, Ion Mihalache Ciuperca dec.,
et. 1/5, 1950, apartament 2 camere, reno-
vat recent,centrala termica, liber, cadastru,
intabulare, 66.000 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

27. 1 Mai, str. Parangului 58, dec., et.
parter/2, 52 mp, 2014, ap. 2 camere, situat

la parterul unei cladiri recent construite,
P+1E+M, dec., cu o suprafata totala de

52.13 MP. Aproape de metrou, Romexpo,
etc. Curte proprie 65.000 {;

(0729.817.977 

28. 1 Mai, Turda  et. parter/10, 51 mp,
1982, Tentant va ofera: un apartament la
parterul unui bloc de 10 etaje, cu vederea
pe spate si care a fost multa vreme inchiri-
at unui cabinet stomatologic. Are usa met-
alica, parchet, gresie, termopan, 75.000

{; (0728.330.207
laurentiu.brezeanu@yahoo.com 

29. 13 Septembrie - Margeanului, dec.,
et. 7/10, 51 mp, 1985, ap. 2 cam., cf. 1,

stradal, bloc curat, cu gresie, faianta, par-
chet, termopan partial, disc., 50.000 {;

(0773.774.526 

30. 13 Septembrie Baltagului, dec., et.
6/6, 80 mp, 2007, apartament penthouse
bloc 2007, et 6, dec., mobilat si utilat pre-
mium, amenajat, camere inalte, 2 grupuri

sanitare, ac, tripan, balcon terasa, centrala
proprie. Drumul Sarii, 121.000 {;

(0728.820.095/ 0725.074.444 sweet-
home_imob@yahoo.com 

31. 13 Septembrie, complex Prosper
dec., et. 5/8, 61 mp, 1988, 13 Septembrie,
Prosper apartament 2 camere, dec., mobi-
lat si utilat lux 77.000 {; (0742.400.300 

32. 13 Septembrie, Drumul Sarii dec.,
et. 4/8, 64 mp, 1988, Tentant ofera: in bloc
constructie 1988, apartament dec., situat la

etaj intermediar, foarte spatios (living 23
mp) si luminos, pret negociabil, fara

imbunatatiri, vedere pe fata, sud. Liber.
66.500 {; (0728.330.207

laurentiu.brezeanu@yahoo.com 

33. 13 Septembrie, langa Marriott, dec.,
et. 4/8, 54 mp, proprietar vand apartament

2 camere, complet mobilat si utilat.
Reprezinta o reala oportunitate de investi-
tie. Apartamentul este mobilat Mobexpert,
89.500 {; anca.e.petrisor@gmail.com 

34. 13 Septembrie, Margeanului, dec.
dec., et. parter/8, 54 mp, 1983, 13 Septem-

brie, Rahova, Margeanului, apartament
dec., parter inalt, foarte spatios, ideal ca
spatiu si poztie amenajat, 2 grupuri san-
itare, toate instalatiile, spatios, complet

dec., 56.000 {; (0722.274.245/
0769.647.350 

35. 13 Septembrie, Marriott dec., et.
7/9, 59 mp, 2019, 13 Septembrie, Marriott,
2 camere, 59 mp, dec., bloc nou, predare

aprilie 2019, pret 72800 Euro+TVA.
72.800 {; (0725.957.935 

36. 13 Septembrie, Marriott dec., et.
7/9, 59 mp, 2019, 13 Septembrie, Marriott,

2 camere, dec., 59 mp, bloc nou, 2019,
pret 72800 Euro +TVA. 72.800 {;

(0724.295.769 

37. 13 Septembrie, Marriott dec., et.
1/9, 65 mp, 2019, 13 Septembrie, Marriott,

2 camere, dec., 65 mp, bloc nou, 2019,
pret 80.700 Euro+TVA. 80.700 {;

(0725.957.935 

38. 13 Septembrie, Marriott, particular
semidec., et. 1/1, 50 mp, 1950, ap. 2+1
camere, zona 13 Septembrie, Marriot -
particular 58.000 {; (0745.082.569

dana.tdr@gmail.com 

39. 13 Septembrie, Panduri, semidec.,
et. 7/8, 60 mp, 1992, 13 Septembrie, Pan-

duri, 2 camere, semidec., 1992, 7/8
72.000 {; (0731.301.900 cristian.grig-

ore@reian.ro 

40. 13 Septembrie, Razoare,  et.
parter/4, 60 mp, 1988, apartament 2
camere semidec., p/4, termopan, usa

metal, spatios, fara alte imbunatatiri, are
cadastru si intabulare, este liber, se poate

viziona, bloc 1988 64.000 {;
(0728.330.209 

41. 13 Septembrie, Sebastian, Benzi-
narie Mol semidec., et. 5/8, 54 mp, 1989,
Prosper, 2 camere, semidec., suprafata
54mp, et 4/8, an 1989, mobilat si utilat.
Acces facil la mijloacele de transport, in
apropiere gasiti: piata, magazine, banci,

Liceu Ioan Barbu, scoli, gradinite. 74.500
{; (0720.448.530

imobiliar.boutique@yahoo.ro 

42. 13 Septembrie, stradal, Prosper
semidec., et. 6/9, 53 mp, 1994, Aparta-
ment 2 camere zona 13 Septembrie,

stradal Prosper, bloc 1994, amenajat, com-
plet mobilat si utilat, etaj 6/10, semidec.,
vedere spate, liber, acte la zi, 69.800 {;

(0728.820.095
sweethome_imob@yahoo.com 

43. 13 Septembrie, vanzare apartament
2 camere dec., et. 4/8, 64 mp, 1988, 13

Septembrie, Drumul Sarii apartament cf. 1
dec. etaj 4/8, suprafata utila 56 mp + 6 mp

balconul, anul 1988, spatios si luminos,
vedere pe fata, sud, termopan, usa metali-
ca. 66.000 {; (0732.940.972 tentanti-

mobiliare@yahoo.com 

44. 200 m Metrou Pacii, Iuliu Maniu, dec.,
et. 2/11, 46 mp, 2019, bloc nou situat la
200 de metri de statia de metrou Pacii
ofera spre vanzare apartament cu 2

camere, 58.500 {; (0757.578.682 raz-
van@rotarpark.ro 

45. ADM Rezidential, proprietar aparta-
ment 2 camere dec., 55 mp, 2018, 55 mp,

ofer spre vanzare, apartamant cu 2
camere, dec. cu suprafata utila de 55

mp,in complexul ADM Rezidential, cu posi-
bilitatea de a achizitiona prin rate la dez-

voltator si credit. 36.000 {;
(0733.096.866/ 0720.877.960 

46. Aleea Pantelimon, sector 2,  et. 3/4,
29 mp, 1977, ap. 2 camere, imbunatatiri,

zona linistita, 28.000 {; (0766.492.656 

47. Aleea Vergului, semidec., et. 4/10, 36
mp, 1976, ap. 2 camere, cf. 2, contorizat,

bloc curat, cu termopane, 41.500 {;
(0768.082.721 

48. Alexandriei semidec., et. 4/4, 51 mp,
1970, 2 camere, 51 mp, semidec., centrala
proprie Ariston schimbata in oct. 2015, gre-
sie, faianta, renovat in 2017, parchet, ter-
mopane, 2 balcoane, 2 debarale, accepta

credit, cadastru, intabulare. 48.000 {;
(0730.556.914 ionnedea.khc@gmail.com 

49. Alexandriei, 60 mp, bloc nou, terasa
mare, parcare dec., et. 3/4, 60 mp, 2018,
ap. 2 cam., bloc nou 2018, proiect inedit,
terasa superba. Priveliste. Structura este

realizata din beton B400, otel beton si
caramida Porotherm (nu exista comparti-
mentari din rigips). Comision 0 45.850 {;

(0723.243.544/ 0799.929.024
natalin.p@star-construct.ro 

50. Alexandriei, apartament 2 camere,
dec., 49 mp, 2018, rate la dezvoltator,

vand apartament cu 2 camere cu rate la
dezvoltator, intr-un complex nou construit

in orasul Bragadiru. Acestea sunt bransate
la reteaua publica de apa si canal, gaz si

curent. 32.000 {; (0720.877.960/
0733.096.866 

51. Alexandriei, apartament cu 2
camere, dec., 48 mp, 2018, ADM Reziden-
tial va oferta spre vanzare apartamente cu
2 camere , 48.80 mp , la cheie , cu finisaje
premium. Apartamentele se regasesc pe
orice etaj al blocului de la 1 la 7, 32.000

{; (0720.877.960/ 0733.096.866 

52. Alexandriei, Cristalului, direct dez-
voltator, 2018 dec., et. 3/6, 70 mp, 2018,

acasa, 30 metri Ratb, imobil nou, lift silen-
tios, zona linistita. Direct dezvoltator.

Ansamblul este situat pe Soseaua Alexan-
driei, Cristalului, zona Penny, cu statie
Ratb chiar in fata blocului. 52.000 {;

(0723.243.544/ 0799.929.024
natalin.p@star-construct.ro 

53. Alexandriei, Haliu, strada Smardan,
dec., et. 2/2, 70 mp, 2016, particular,bloc
nou apartament mansarda 2-3 camere 70

mp balcon 11 mp 36.500 {;
(0751.058.060 

54. Alexandriei, spatios, bloc nou, par-
care inclusa dec., et. 1/2, 54 mp, 2018, 1

apartament cu 2 camere, dec., cu o
suprafata utila de 54 mp, situat intr-un imo-
bil nou din zona Sos Alexandriei, Prelun-
girea Ghencea, la mica distanta de Ratb.
Apartamentul se preda finisat; 40.000 {;

(0723.243.544/ 0799.929.024
natalin.p@star-construct.ro 

55. Alexandru Obregia,
Carrefour, Cultural,  et.
parter/10, 52 mp, 1980,

piata Straduintei, stradal,
bulevard, mobilat, utilat,

geam baie, 49.000 {;
(0748.133.331 

56. Alexandru Obregia, metrou Sudului,
semidec., et. 1/8, 2018, Rezidential de lux.

Comision 0! Bloc realizat impecabil,
amplasament excelent! Finisare personal-
izata: gresie, faianta, parchet, centrala ter-

mica proprie, usa metalica. Vecinatati:
Metrou, Piata, RATB, scoli, spitale.

70.500 {; (0736.380.183/
0725.597.221 
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

85. Apartament 2 camere Pantelimon,
Ivonco Residential  2018, apartament 2
camere open space et. 5, util 57 mp; 1
bucata - 52000 euro + tva 5 % (loc par-

care+boxa inclus) 54.600 {;
(0744.651.044/ 0744.798.859

dan.popescu@mike.com.ro 

86. Apartament 2 camere rate la dez-
voltator dec., 69 mp, 2018, Apartament 2

camere,RATE LA DEZVOLTATOR,constru-
im casa ta intr un complex rezidential din
Bragadiru.Nu necesita dovezi care atesta

capacitatea de
plata.Parcare,lift,piscina,parc,spatii comer-

ciale. 45.000 {; (0733.096.866/
0720.877.960 

87. Apartament 2 camere rate la dez-
voltator dec., 59 mp, 2018, Complexul va
dispune: loc de joaca pentru copii,parcari

amenajate, sala de fitness,etcAveti posibili-
tatea sa va achizitionati locuinta direct cu

rata la dezvoltator! 41.500 {;
(0720.877.960/ 0733.096.866 

88. Apusului Residential,  et. 1/2, 47 mp,
2017, Apusului Residential, apartament 2
camere 47 mpu, dec , direct dezvoltator,

Comision 0, fara balcon, constructie 2017,
et 1, bloc din caramida porotherm pe cadre
de beton armat, gresie, faianta; 38.000 {;

(0722.821.623 

89. Arcul de Triumf, Herastrau, aparta-
ment luminos dec., et. 2/7, 54 mp, 1965,

112.500 {; (0799.029.263 raluca.timo-
fti@catoma.ro 

90. Asmita, Dristor, Tineretului dec., 87
mp, 2008, apartament in imobil nou, mobi-
lat si utilat ca in fotografi si cu loc de par-
care, puteti avea casa mult dorita imediat.

Este liber si va asteapta sa-l vizitati.
115.000 {; (0722.642.891 

91. Atlas Park, Jandarmeriei - Baneasa
dec., et. parter/5, 68 mp, 2018, apartament
2 camere cu suprafata utila totala de 68.5

mp situat la parter. 110.000 {;
(0728.681.819

andreicatalinpalade@yahoo.com 

92. Atlas Park, Jandarmeriei, Baneasa,
dec., et. 1/5, 68 mp, 2018, Atlas Park, Jan-
darmeriei, Baneasa, apartament 2 camere
cu suprafata utila totala de 68.95 mp situat
la etajul 1/5. 101.300 {; (0728.681.819

andreicatalinpalade@yahoo.com 

93. Atlas Park, Jandarmeriei, Baneasa,
dec., et. 1/5, 83 mp, 2018, Atlas Park, Jan-
darmeriei, Baneasa, apartament 2 camere
cu suprafata utila totala de 83.36 mp situat
la etajul 1/5. 138.500 {; (0728.681.819

andreicatalinpalade@yahoo.com 

94. Auchan 1 Decembrie 1918 apt 2 cam
51 mp dec., et. 3/5, 51 mp, 2018, balcon
dec Auchan Titan Apt 2 cam 51 mp dec
balcon et 3/5 centrala termica calorifere

parchet gresie faianta obiecte sanitare noi
racordat la utilitati stare avansata de exe-
cutie. Pret cash 51000 e cu TVA 51.000

{; (0721.389.312/ 0774.454.454 

95. Auchan Militari, ap 2 cam., fatada
ventilata dec., et. 3/10, 62 mp, 2019, Mili-
tari, Auchan, loc parcare CVC, bucatarie
inchisa, baie cu geam exterior, caramida

Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada venti-
lata Bond, izolat cu vata minerala bazalti-

ca, finisaje la alegere 61.910 {;
(0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com 

96. Auchan Militari, ap. 2 cam., fatada
ventilata dec., et. 4/10, 60 mp, 2019, Mili-
tari, Auchan, loc parcare CVC, bucatarie
inchisa, baie cu geam exterior, caramida

Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada venti-
lata Bond, izolat cu vata minerala bazalti-

ca, finisaje la alegere 59.920 {;
(0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com 

97. Auchan Militari, ap. 2 cam., fatada
ventilata, dec., et. 6/10, 60 mp, 2018, Mili-
tari, Auchan, loc parcare CVC, bucatarie
inchisa, baie cu geam exterior, caramida

Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada venti-
lata Bond, izolat cu vata minerala bazalti-

ca, finisaje la alegere 59.820 {;
(0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com 

98. Auchan Militari, fatada ventilata, ap 2
cam dec., et. parter/10, 54 mp, 2018, Mili-
tari, Auchan, loc parcare CVC, bucatarie
inchisa, baie cu geam exterior, caramida

Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada venti-
lata Bond, izolat cu vata minerala bazalti-

ca, finisaje la alegere. 53.970 {;
(0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com 

99. Auchan Militari, fatada ventilata, ap 2
cam., dec., et. 1/10, 60 mp, 2018, Militari,

Auchan, loc parcare CVC, bucatarie
inchisa, baie cu geam exterior, caramida

Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada venti-
lata Bond, izolat cu vata minerala bazalti-

ca, finisaje la alegere 59.820 {;
(0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com 

100. Auchan Vitan dec., et. 2/3, 52 mp,
2018, 2 camere, dec.e, Auchan Vitan

comision 0%, 63.900 {; (0724.744.755
mihaela.smartrezidential@gmail.com 

101. Auchan Vitan, semidec., et. parter/4,
cf. 2, fara imbunatatiri, 36,70 mp, toate

actele, usor negociabil, 38.000 {;
(0723.723.485 

102. Auchan Vitan, semidec., et. 3/4, 37
mp, vand apartament cu doua camere, are

balcon, se poate inchiria foarte usor,
46.000 {; (0727.789.772 aureliacristi-

namarin@yahoo.com 

103. Auchan, metrou 1 Dec 1918, 2 cam.
54 mp et. 3/4 semidec., et. 3/4, 54 mp,

2018, Auchan Titan Prima Casa Apt 2 cam
54 mp et 3/4 balcon lift 2018 intr-un bloc
finalizat cu acte care asigura vanzarea/

cumpararea rapida. Este dotat cu centrala
termica si utilitati 56.000 {;

(0721.389.312 

104. Auchan, Militari, semidec., et. 7/7,
49 mp, 2017, apartament 2 cam, Militari
Rezervelor, langa noul Lidl. 44.500 {;

(0725.744.950
andreearezervelor79@gmail.com 

105. Auchan, Militari, Mutare Rapida,
comision 0% dec., et. 4/6, 49 mp, 2018,
Apartament 2 camere, bloc nou, spatiu

verde, finisaje incluse, situat la 3 minute de
statie RATB 406, legatura directa metrou

Lujerului. 38.500 {; (0741.700.100 pol-
lux.residence@gmail.com 

106. Auchan, Titan, dec., et. 10/10, 1980,
Auchan, Titan, confort 1, dec., 55 mp, bloc
construit in 1980, reabilitat termic, um, ter-
mopan, balcon inchis cu termopan, cadas-

tru, intabulare, liber, necesita renovare,
55.000 {; (0723.151.116

iulian.ticlea@gmail.com 

107. Auchan, Vitan dec., et. 2/3, 62 mp,
2018, 2 camere sector 3 Auchan Vitan,

comision 0%, 75.900 {; (0724.744.755
mihaela.smartrezidential@gmail.com 

108. Auchan, Vitan, lux, comision 0, 2
camere, dec., et. 1/3, 52 mp, 2018, aparta-
ment compus din 2 camere decomantat +
balcon in suprafata utila totala de 52 mp.
Imobil de locuinte P+2E+M. Structura din

cadre de beton armat. 63.900 {;
(0764.832.071

smartrezidential@yahoo.com 

109. Avia?iei - B?neasa, pe strada
Salubrit??ii nr. 42A  LOCA?IE ?I APARTA-

MENTE:Complexul are in componenta
apartamente spa?ioase cu 2 ?i 3
camere,împ?r?ite în 2corpuri de

cl?dire,compartimentate eficient,cu terase
spa?ioase ?i locuri de parcare acoperite

(0732.100.443 

110. Aviatiei semidec., et. 3/4, 52 mp,
1984, vand apartament 2 camere,

incadrat, Aviatiei, langa metrou Aurel
Vlaicu, bloc linistit, reabilitat, vedere spate,

urgent, 98.700 {; (0722.314.422
saxbobcat@gmail.com 

111. Aviatiei - Aurel Vlaicu metrou dec.,
et. 5/9, 80 mp, 2016, apartament lux doua
camere in ansablu apropiere metrou Aurel

Vlaicu, direct dezvoltator, finisaje la
alegere. Ansamblul are numeroase avan-
taje: zona deosebita, apropiere metrou.

120.000 {; (0725.985.762 roxana.pan-
culescu@metropolitanresidence.ro 

112. Aviatiei, semidec., et. 4/4, 65 mp,
1986, Apartament 2 camere, 65mp, 2 bal-
coane generoase, centrala de partament,
geam la baie, situat la 7 minute de metrou,

zona linistita, cu multa verdeata, bloc
reabilitat termic, 10 minute de parc Heras-
trau. 102.000 {; (0723.606.040 gold-

winpromotion@gmail.com 

113. Aviatiei, dec., et. 4/4, 61 mp, 1986,
N. Caramfil, apartament 2 camere, dec.,

etaj 4/4, bloc din 1986, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-
tionat, bloc reabilitat. La 5 min distanta de

metrou Aurel Vlaicu, 92.900 {;
(0733.879.988 george@grandcasa.ro 

114. Aviatiei, 2 min. metrou, dec., et. 1/4,
55 mp, 1985, bloc reabilitat 2015, parchet
lemn masiv, tamplarie cu termopan, fin-

isaje de calitate instalatia electrica refacu-
ta, calorifere aluminiu, aer conditionat, usa
metalica Maco, loc de parcare. 119.500
{; (0722.286.122 flormiu@yahoo.com 

115. Aviatiei, Aurel Vlaicu metrou, dec.,
et. 5/9, 86 mp, 2016, apartament lux doua
camere in ansablu apropiere metrou Aurel

Vlaicu, finalizat 2016, direct dezvoltator,
finisaje la alegere. Ansamblul are

numeroase avantaje: zona deosebita,
apropiere metrou. 127.000 {;

(0725.985.762 roxana.panculescu@met-
ropolitanresidence.ro 

116. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu, Mall
Promenada dec., et. 5/9, 79 mp, 2017,

Apartament 2 camere Aviatiei, apropiere
metrou Aurel Vlaicu spatios, dec.,

bucatarie inchisa, terasa, finisaje la
alegere, parcare subterana, paza, gradina

interioara. Comision 0%, 120.000 {;
(0725.985.762 roxana.panculescu@met-

ropolitanresidence.ro 

117. Aviatiei, Prometeu, dec., et. 4/4, 55
mp, 1986, ap. 2 camere, Aviatiei, bloc

reabilitat termic, dec. suprafata 55 mp, et.
4/4, usa metalica, parchet masiv, gresie,
faianta, geamuri termopan, ac, situat la 7

min. de metrou Aurel Vlaicu, auto 112,
301,605 125.000 {; (0744.517.869 

118. Aviatiei, str. Siriului, nr. 5, bl. 16F, sc.
1, dec., et. parter/4, 63 mp, 1989, ap. 2

cam. 63 mp utili, dec. cu balcon, vedere pe
ambele fatade ale blocului, nou renovat,

centrala termica, boxa depozitare si usca-
tor de 20 mp. 118.000 {;

(0755.528.869 ady78@ymail.com 

119. Aviator Popisteanu -intersectie cu
Bd. Expozitiei, dec., 60 mp, 2016, ap. 2

cam., cf. 1, in vila, D+P+2E, centrala pro-
prie, toate imb., utilat, 50 mp curte proprie,

la demisol, 70.000 {; (0763.858.111 

120. Avrig Iancului Alfa Bank semidec., et.
4/10, 52 mp, 1976, Zona Iancului numar

camere 2 suprafata utila (mp)52 an
finalizare constructie 1976. Apartament 2
camere sd 4/10, 52 mp bloc izolat termic

2016 la intersectia Iancului Avrig; 59.000
{; (0765.404.301/ 0765.404.303 

121. Avrig, Dimitrov, Iancului, Obor, dec.,
et. 8/10, 54 mp, 1981, apartament 2

camere strada Avrig (Dimitrov), dec., gre-
sie, faianta, parchet, termonpane, zugravit
recent, imbunatatiri, suprafata utila 54 mp,
balcon mare inchis termopan, reabilitat ter-

mic. 68.000 {; (0746.237.783/
0746.237.783

irinapopovici090579@gmail.com 

122. Baba Novac  et. 4/4, Brancusi langa
Complexul Gloria, vis-a-vis de parcul IOR,
cf. 1 et 4, balcon inchis in termopan, curat,
locuibil, bl. reabilitata termic, multe facilitati,
gradinita, scoala, zona verde, cad+intabu-

lare. 55.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

123. Baba Novac - Ion Tuculescu semi-
dec., et. 3/4, 50 mp, 1965, proprietar, vand
apartament 2 camere zona Baba Novac;

67.000 {; (0740.584.669/
0742.102.860 cernuscaiuliana@gmail.com 

124. Baba Novac rond,  2 camere, dec.,
bl. 1983, vedere spate et. P/8, cu balcon,

imbunatatatiri. disc. 64.000 {;
(0727.145.882 

125. Baba Novac, semidec., et. 5/10, 54
mp, 1968, Campia Libertatii, Liviu Rebre-
anu, Park Lake, Parc Ior, confort 1, semi-

dec., bloc reabilitat termic, termoapan,
liber, acte ok situat la 7-8 min metrou Dris-

tor, 60.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

126. Baba Novac, semidec., et. 5/10, 52
mp, Campia Libertatii, Liviu Rebreanu,

Park Lake, parc Ior, confort 1, semidec.,
bloc reabilitat termic, termoapan, liber, acte

ok situat la 7-8 min. metrou Dristor,
59.500 {; (0732.135.471 

127. Baba Novac, semidec., et. 9/9, 54
mp, Campia Libertatii, parcul IOR, sectiea
financiara, stradal, bloc reabilitat, liber, fara

imbunatatirii, toate actele, zona verde,
Mega Image, parc, scoala, liceu. 48.500

{; (0721.999.550/ 0760.488.840 

128. Baba Novac, semidec., et. 3/4, 50
mp, centrala termica, instalatia electrica si
sanitara inlocuite, geamuri termopan, gre-
sie, faianta, usa metalica intrare, usi interi-

or Porta Doors. 65.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

129. Baba Novac, dec., et. 3/3, 55 mp,
1965, Rucar, cf 1, stradal, liber, 7 min
metrou Dristor, 5 min parc IOR, pozitie

deosebita, 59.800 {; (0727.884.946/
0745.087.966 office_treibrazi@yahoo.com 

130. Baba Novac, apartament cu 2
camere de vanzare OVA 118426 semidec.,

et. 10/10, 52 mp, 1967,  50.000 {;
(0737.504.516/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

131. Baba Novac, Caloian Judetu, dec.,
et. 6/8, 54 mp, 1986, Baba Novac, Caloian
Judetu, 6/8 dec. 54 mp. bl 1986 instalatii
sanitare si electrice noi, gresie, faianta,

parchet, termopan, balcon inchis, aer con-
ditionat, usile de int. schimbate posibil CT,

78.500 {; (0769.076.168/
0724.306.586

valentincristea2001@yahoo.com 

132. Baba Novac, chiar langa parc IOR
semidec., et. 3/10, 51 mp, 1970, 2 camere

semidec., chiar langa parc, fara
imbunatatiri, toate actele 61.000 {;

(0732.135.470 

133. Baba Novac, in spatele Spitalului V.
Babes, dec., et. 3/3, 53 mp, 1968, zona
buna si sigura, apartament spatios cu

vedere mixta si intrare stradala, blocul este
reabilitat 2018, zona cu parcuri, scoli, gra-
dinite, Stad. National, Mall,acces rapid la

mijloacele de transport, 59.900 {;
(0744.349.967 office@erre.ro 

134. Baba Novac, Reconstructiei, semi-
dec., et. 10/10, 52 mp, 1970, confort 1,
bloc reabilitat termic, scara curata, ter-

mopan, parchet, situat la 7-8 min. metrou
si 2 min. parc Titan, 53.000 {;

(0732.135.471 

135. Baba Novac-59.000 euro, dec., 54
mp, 1974, Parcul Cuza- vand 2 camere,
dec.e, libere, balcon inchis, bloc reabilitat
termic- fara amenajari interioare, actele
complet efectuate, acces metrou 8-10
minute, 59.000 {; (0744.636.660

office@dinamicimobiliare.ro 

136. Baneasa dec., et. 2/2, 66 mp, 2019,
apartament 2 camere, zona Baneasa,

Ansamblu Rezidential NOU - Stegarului
Boutique Apartments; 78.645 {;

(0734.008.800 hello@stegarului.ro 

137. Baneasa dec., et. 2/2, 81 mp, 2019,
apartament 2 camere, zona Baneasa,

Complex Rezidential Nou - Stegarului Bou-
tique Apartments, 83.895 {;

(0734.008.800 hello@stegarului.ro 

138. Baneasa dec., et. parter/2, 150 mp,
2019, apartament 2 camere, zona

Baneasa- Sisesti, Complex Rezidential
Nou - 99.000 euro+TVA, 103.950 {;
(0734.008.800 hello@stegarului.ro 

139. Baneasa, dec., 58 mp, 2019, Sisesti
Lake House, comision 0, apartament 2

camere dec., etajele 1-5/5, suprafata utila
totala 58,35 mp (suprf. construita 65,5 mp),
un balcon (3,15 mp), pretul nu include tva.
72.050 {; (0771.117.105 vanzari@sis-

estilakehouse.ro 

140. Baneasa, semidec., 54 mp, 2019,
Sisesti, Lake House, comision 0, aparta-
ment 2 camere semidec., etajele 1-5/5,

suprafata utila totala 54,18 mp (suprf. con-
struita 61 mp), doua balcoane (4,48 mp),

pretul nu include tva. 67.100 {;
(0771.117.105 vanzari@sisestilake-

house.ro 

141. Baneasa, semidec., et. 1/3, 48 mp,
1968, str. Somesul Rece, ap. 2 camere,
semidec, etaj 1/3, cu imbunatatiri, balcon

inchis. 58.000 {; (0752.036.997/
0765.400.929 

142. Baneasa, 2 camere dec., et. 3/4, 48
mp, 1986,  87.990 {; (0720.714.919

razvan.dumitrescu@catoma.ro 

143. Baneasa, Sisesti semidec., et. 2/6,
41 mp, 2019, 2 camere, su 41 mp, balcon,

sc 51 mp, disponibil la etajele 1-5 din 6.
Apartamentul se pred? complet finisat,

centrala termic? în condensa?ie. Termen
de finalizare vara 2019, pret 55.200 Euro +

TVA; 55.200 {; (0736.935.106/
021.321.21.81 

144. Baneasa, Sisesti dec., et. 1/5, 2018,
Baneasa, Sisesti, lac Grivita, 2 camere,
dec., etaj 1/5, 58 mp, bloc nou, predare

septembrie 2018, finisat complet, 76.125
{; (0725.957.935 

145. Baneasa, Sisesti, dec., et. 2/6, 55
mp, 2019, apartament 2 camere, dec., su
55.2 mp, balcon, sc 65.5 mp, disponibil la
etajele 1-5 din 6. Apartamentul se preda

complet finisat, centrala termica. Finalizare
vara 2019, pret 72.000 euro + TVA.

72.000 {; (0736.935.106/
021.321.21.81 

146. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
semidec., et. 5/10, 83 mp, 2019, construc-

tie in curs de edificare, finalizare 2018.
Apartament 2 camere, 82.39 mp, North-
Side Park este situat in zona de nord a

Bucurestiului, pe cel mai pretios teren de
pe Gheorghe Ionescu, Sisesti 99.600 {;
(0735.100.039 contact@northsidepark.ro 

147. Baneasa, strada Baneasa 2-6, pro-
prietar dec., et. 3/4, 52 mp, 1984,

Baneasa, str Baneasa, proprietar et 3/4,
orientare est, vedere spate, 2 locuri de par-
care, cadastru si intabulare, apartamentul
este locuit de chiriasi; mobilat, utilat, AC, 2
boxe subsol. 88.000 {; (0723.018.700

alexwspp@yahoo.com 

148. Banu Manta, Primaria Sectorului 1,
dec., et. parter/8, 62 mp, 2017, 2 camere,
52 mp utili+10 mp terasa, finisat complet.
Disponibil pt. vanzare inca 1 apartament

identic ca suprafata, alte 2 apartamente de
2 camere la etajul 7 si 1 apartament de 3

camere la et. 7. 105.000 {;
(0724.299.311

mariuseurobest@gmail.com 

149. Barajul Bistritei, 1 Decembrie semi-
dec., et. 3/10, 52 mp, 1967, ID: 4940,

Barajul Bistritei, 1 Decembrie, 2 camere
confort 1, semidec., etaj 3/10, suprafata 52

mp, an constructie 1967, geam la baie,
necesita renovare, se accepta credit.

55.000 {; (0738.685.854 

150. Barbu Vacarescu, Dinamo, dec., et.
6/8, 1988, curat, stradal, bucatarie mare,
fara modificari, apropiere metrou, scara

civilizata, gresie, faianta, parchet, usa met-
alica, accepta credit, apometre debara,
renovat recent, balcon inst. 95.000 {;

(0724.270.019
travaharealestate@gmail.com 

151. Basarabia et. 2/9, Campia Libertati
stradal, cf 1, 2/9, balcon in termopan, 53
mp, liber, curat, locuibil, parchet, aproape

parcul Ior, scoala gradinita, bl. civilizat,
acte in regula, merita vazut, 60.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

152. Basarabia dec., et. 10/11, 50 mp,
1965, Piata Muncii metrou, renovat, utilat,
dec., mobilat modern, parchet, proprietar,
exclus agentii. Pret discutabil. 70.000 {;

(0722.683.463 

153. Basarabia dec., et. 1/8, 54 mp,
1980, Stadionul National, bl. 1980, cf. 1
dec., 1/8, balcon in termopan, 54 mp,

metrou 6-7 min. zona foarte civilizata, Par-
cul National, scoala gradinita, cadastru,

intabulare, negociabil 62.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

154. Basarabia et. 5/9, 53 mp, stradal,
Liceul Anghel Saligny, Potcoava, metrou
aproape, cf 1 5/9, balcon in termopan,

53mp, curat, locuibil, zona verde, civilizata,
aproape parcul Ior, scoala, gradinita,
cadastru, intabulare, neg, 59.500 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

155. Basarabia, bl. 1982, lux  et. 4/8, 55
mp, 1982, etaj 4/8 dec. amenajat la cheie.
Totul este nou, doar te muti. Este spatios si
are o bucatarie mare patrata. bloc linistit,
scara impecabila. Are 2 lifturi. Este exact

ca in foto. Sunati acum 76.000 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

156. Basarabia, bloc 1982, et. 4, lux,
dec. dec., et. 4/8, 57 mp, 1982, Renovat

recent, bucatarie mare patrata, hol spatios,
finisaje superioare, gresie, faianta, parchet,

termopan, scara curata, bloc cu 2 lifturi,
semistradal, zona linistita, 7 minute
metrou, scoala, parc. 75.000 {;

(0768.198.229 

157. Basarabia, bulevardul Diham,
Arena Nationala dec., et. 2/9, 55 mp, 1972,

apartament 2 camere, constructie bloc
monolit, confort 1, etaj 2, vedere spate,

pozitionare sud-est, renovat in totalitate de
la caramida, cu designer de interior + boxa

8 mp 80.000 {; (0723.761.624 

158. Basarabia, Campia Libertatii, sta-
diounul National semidec., et. 3/11, 50 mp,

1962, 3/11, confort 1, semidec., gresie,
faianta, parchet, termopan, aer conditionat,

curat, reabilitat termic, acte la zi, ideal
investitie, plata cash. 56.000 {;

(0722.370.702/ 0734.191.660 smercin-
schiconstantin@yahoo.com 

159. Basarabia, Chisinau, semidec., et.
1/9, 54 mp, 1986, apartament 2 camere,
semidec., an constructie 1986 etajul 1/9,
suprafata totala 54 mp, 1 balcon inchis,

bloc in curs de reabilitare termica; necesita
imbunatatiri, disponibil imediat; 59.900 {;
(0720.248.348/ 0734.345.341 cityin-

vestestates@gmail.com 

160. Basarabia, Diham, dec., et. 6, 53
mp, 1972, proprietar, ap.2 camere dec.,
semi-mobilat, zona verde, bloc reabilitat
termic, statie tramvai Baia de Arama 2

minute, metrou Costin Georgian 5 minute,
parc Titan, Park Lake, Mega Mall aproape.

69.800 {; (0753.103.090 

161. Basarabia, Diham, ap de lux dec.,
et. 4/8, 51 mp, 1982, Ap 2 camere dec.,
amenajat cu materiale din cea mai buna

calitate, gresie, faianta, parchet, termopan,
inst elect si sanit noi, bucatarie mare patra-

ta balcon inchis in termopan, acte la zi
liber. 76.000 {; (0771.791.542 

162. Basarabia, Diham, bloc 1982, et.4
dec., et. 4/8, 52 mp, 1982, Decomandat,

renovat in totalitate, bucatarie mare patra-
ta, balcon inchis, finisaje lux, gresie,

faianta, parchet, termopan, instalatia elec-
trica/sanitara schimbata acte la zi,

apropieremetrou Costin Georgian. 77.000
{; (0768.198.229 

163. Basarabia, Diham, metrou Costin
Georgian, Carei dec., et. 4/8, 51 mp, 1982,
proprietar vand apartament renovat total
lux, 2 camere confort 1 dec.; 76.000 {;

(0772.110.994 

164. Basarabia, Diham, OVA 119731,
apartament cu 2 camere de vanzare dec.,

et. 4/8, 51 mp, 1982,  78.000 {;
(0737.504.516/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

165. Basarabia, Hercesa, dec., et. 4/8,
52 mp, 1982, 7 min. de metrou Costin

Georgian, 2 camere lux, finisaje de calitate
superioara, instalatii electrice si sanitare

noi, acte, liber, acte. Zone invecinate:
Titan, Nicolae Grigorescu, Chisinau

76.000 {; (0775.368.460
agentie6@mauwis.ro 

166. Basarabia, stadion bloc 2007  con-
fort 1 open space, 62 mp, etajul 5/7, bloc
2007, finisat la cheie, mobilat utilat com-
plet, acte la zi, zona linistita, se accepta
credit, usor discutabil, liber, merita vazut.

74.400 {; (0728.879.796/
0728.879.796 

167. Basarabia, Titan,  et. 5/10, 52 mp,
sector 3, confort 1, semidec., liber, balcon

11 m, bloc reabilitat termic, geam baie,
stradal. Se accepta credit ipotecar, acte la

zi 59.000 {; (0764.522.941/
0763.378.077 

168. Basarabiei, Arena Nationala, Pati-
noar dec., et. 2/3, 55 mp, 1960, 5 min

metrou Muncii, langa parc Voinicelul si par-
cul National, dec., etaj 2/3, suprafata 55
mp fara boxa (6-7 mp), an 1960, bloc

reabilitat, contorizat, bloc caramida, zona
verde si linistita 65.000 {;

(0743.060.805/ 021.341.08.35 con-
tact@stevimobiliare.ro 

169. Basarabiei, Mozaicului, dec., et.
8/8, reabilitat, termopan, parchet, aer
cond., 57.900 {; (0723.627.543 

170. Bd.Ferdinand I - gara Obor
aparatament 2 camere 66 mp dec., et.

10/10, 66 mp, 1969,  55.900 {;
(0723.993.344 gabriel.cojocaru@galaxyi-

mob.ro 

171. Beller  1988, apartament 2/3
grinzi, super finisat, super dotat,

pozitie solara, geam la baie, liber,
constructie 1988, langa parc,

(021.230.18.34 

172. Berceni dec., et. 1/9, 51 mp, 1968, 2
camere berceni Piata Progresu etaj 1 cf e
dec. cu suprafata de 51 mp bloc din 1968

apartamentul are termopan si usa metalica
f?r? alte imbunatatiri; 46.500 {;

(0773.910.549 

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE 4

1. 1  Decembrie, dec., et. parter/11, 107
mp, 2019, dezvoltator, apartament 2

camere cu curte de 60 mp. Avans minim
solicitat 5%. Pret 65000 euro; 65.000 {;

(0724.808.488 george.t@star-
construct.ro 

2. 1  Decembrie dec., et. 4/11, 45 mp,
2019, apartament 2 camere The. Pallady,

metrou 1 Decembrie. Se accepta plata prin
credit prima casa; 53.000 {;

(0724.808.488 george.t@star-
construct.ro 

3. 1 Decembrie dec., et. 3/11, 39 mp,
2019, Dezvoltator, se accepta credit Prima
Casa, 5% avans. Apartament cu 2 camere,
dec., zona 1 Decembrie la 13 minute dis-

tanta de metrou, 46.000 {;
(0724.808.488 george.t@star-

construct.ro 

4. 1 Decembrie mai exact langa Liceul
de Chimie, la 1 min. de metrou, confort 1
semidec., 53 mp, etajul 3/10, vedere fata,
cu imbunatatiri decente, boxa, acte la zi,

merita vazut. 56.000 {; (0728.879.796/
0728.879.796 

5. 1 Decembrie 1918 , Piata Trapezului
dec., et. parter/2, 50 mp, 2018, dezvoltator,

se accepta plata prin credit prima casa.
Prima casa, apartament 2 camere zona

Piata Trapezului. 53.900 {;
(0724.808.488 george.t@star-

construct.ro 

6. 1 Decembrie 1918 Apartament cu 2
cam., 51 mp, dec., et. 2/5, 2018, oferim
catre vanzare apartamente cu 2, 3 cam
sau garsoniere, dec.e. Constructie din

beton, caramida, izolat cu polistiren de 10
cm, finisaje la alegere, lift, interfon, centrala

de ap. Acceptam credit 46.100 {;
(0731.510.854

ionut.epure@zonadesud.ro 

7. 1 Decembrie 1918 metrou, aparta-
ment cu 2 camere de vanzare OVA
122535 dec., et. 5/10, 54 mp, 1974,

68.000 {; (0752.099.439/
021.326.22.14 office@catalog-

rezidential.ro 

8. 1 Decembrie 1918 nr 26, 2 cam 56
mp semidec, semidec., et. 7/8, 56 mp,

1980, 7/8 an 1980, mobilat, apartament 2
camere semidec., etaj 7/8, la etajul 8,dea-
supra apartamentului este spatiu tehnic-

fara locatari nu deranjaza nimeni & liniste,
adresa Imobil/Bloc : Bulevardul 1 Decem-

brie 1918, 59.900 {; (0722.398.101
intel_impro2003@yahoo.com 

9. 1 Decembrie 1918, semidec., et.
10/10, 51 mp, 1977, Auchan, 2 balcoane,
termopane, geam la baie, bloc reabilitat,

metrou 1 Decembrie 1918 in zona,
Auchan, Ratb, vedere panoramica, pret
discutabil, 46.000 {; (0728.622.425

radu.toma@houseproviders.ro 

10. 1 Decembrie 1918, metrou dec., et.
8/10, 56 mp, 1976, Theodor Pallady, con-
fort 1, dec., bloc reabilitat termic, situat la 5

min metrou, merita vazut 58.000 {;
(0732.135.471 

11. 1 Decembrie 1918, metrou, dec., et.
7/10, 58 mp, 1976, Theodor Pallady, con-

fort 1, dec., renovat complet, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
situat la 3 min metrou, suprafata 58 mp,

merita vazut. 63.000 {; (0732.135.471 

12. 1 Decembrie 1918, Nicolae Grig-
orescu, dec., et. 1/2, 71 mp, 2018, aparta-
ment 2 camere N. Grigorescu, situat la eta-

jul 1 al unui imobil de P+2 in imediata
apropiere a retelei de metrou Nicolae Grig-
orescu si 1 Decembrie 1918. 72.600 {;

(0724.808.488/ 0728.005.842
george.t@star-construct.ro 

13. 1 Decembrie 1918, Nicolae Grig-
orescu, dec., et. 1/2, 2018, bloc nou,

apartament dec. toate utilitatile: retea de
alimentare cu apa curenta si canalizare,
gaze, electricitate. Avans minim solicitat

5%. Pret 59900 euro. 57.100 {;
(0724.808.488/ 0728.005.842

george.t@star-construct.ro 

14. 1 Decembrie 1918, pe Codrii Neam-
tului, dec., et. parter/4, 38 mp, parter, reno-

vat, fara balcon, vedere spate, reabilitat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, 45.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

15. 1 Decembrie apartament 2 camere
semidec., et. 3/11, 39 mp, 2018, aparta-

ment doua camere situat in sector 3, zona
1 Decembrie, acces facil la metrou, etaj
3/11, suprafata 39 mp, se preda finisat la

cheie, centrala proprie . Comision 0;
46.500 {; (0764.665.766/

0725.597.221 simona.b@star-construct.ro 

16. 1 Decembrie, dec., et. 1/2, 56 mp,
2018, Apartament 2 camere o suprafata de
56 mp pe etajul 1 din 2, intr-un imobil nou

construit in regim D+P+2E. 59.000 {;
(0724.808.488 george.t@star-

construct.ro 

17. 1 Decembrie, dec., et. 8/11, 68 mp,
2019, se accepta plata prin credit prima

casa avans 5%. Apartament 2 camere intr-
un imobil nou in zona Theodor Pallady, la

cateva minure distanta de metrou 1
Decembrie. 69.000 {; (0724.808.488

george.t@star-construct.ro 

18. 1 Decembrie, apartament 2 cam, 53
mp, dec. dec., et. parter/2, 53 mp, 2018,

Rezidential, comision 0, finalizat. Comparti-
mentare excelenta, constructie realizata

impecabil. Finisaje moderne, centrala ter-
mica proprie, usa metalica. Vecinatati:

metrou, Ratb, Piata Salajan. 57.900 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

19. 1 Decembrie, Titan, acces metrou,
prima casa, dec., et. 2/11, 45 mp, 2019,
ansamblul dispune de o localizare exce-
lenta fiind situat in estul Bucurestiului in
cartierul Titan, la doar 400 de metri de
Metrou 1 Decembrie 1918 si la doar 10

minute de noul magazin Ikea. 53.000 {;
(0799.929.025/ 0725.597.221

aura.c@star-construct.ro 

20. 1 Mai semidec., et. 7/7, 48 mp, 1968,
100 m metrou 1Mai, liber, acte la zi, fara
comision 2 camere renovat, direct propri-

etar, negociabil, 61.000 {;
(0770.789.636 catalin.pavel@live.com 

Apartamente 
2 camere



173. Berceni et. parter/10, ap 2 camere,
confort 2, cu imbunatatiri, toate actele,

35.500 {; (0730.452.410/
0764.200.713 

174. Berceni dec., et. 5/8, 65 mp, 2019,
Apartament 2 camere Metalurgiei Park,
58.36mp plus 6.24mp balcon. Etaj 5/8,

59.000 {; (0799.155.458/
0724.888.478 catalin.coroiu@sudreziden-

tial.ro 

175. Berceni dec., et. parter/3, 46 mp,
2018, apartament cu 2 camere in

apropierea scolii generale 308, str. Jepilor
sector 4. Se vinde coplet finisat si racordat
la utilitatile orasului, imobilul beneficiaza de
centrala termica de apartament 50.200 {;
(0728.888.168 sorin@sudrezidential.ro 

176. Berceni dec., et. parter/3, 61 mp,
2018, apartament cu 2 camere, curte pro-
prie, bloc nou construit, in Popesti, P+3+
Pod, cu termen de finalizare in toamna.

Predare la cheie, Finisaje de calitate, cen-
trala termica, aproape metrou, comision 0

47.000 {; (0726.904.451
georgiana.l@star-construct.ro 

177. Berceni dec., et. 6/10, 52 mp, 1970,
Berceni Emil Racovita apartament 2

camere dec. suprafata 52 mp etaj 6 bloc
reabilitat fara imbunatatiri bloc construit in

1970 47.000 {; (0773.910.549 

178. BERCENI dec., et. 8/8, 51 mp, 1981,
Luica, et.8, dec., 51 mp, c-tie 1981, bloc
reabilitat, termopane, fara imbunatatiri,
acte in curs, zona excelenta, apropiere

ratb, piata, scoala, eliberabil, se accepta
credit, se poate vedea, 52.500 {;
(0724.370.636 mfirut@yahoo.com 

179. Berceni semidec., et. parter/10, 51
mp, 1968, Partial mobilat, in bloc reabilitat,
reconditionat in aprilie 2018, parchet, gre-
sie, faianta, termopan, balconul mare si
foarte racoros. Aproape de p-ta sudului,

scoala, Ratb, 51.900 {; (0724.548.960
Brasoveanuadrian24@yahoo.com 

180. Berceni dec., et. 5/8, 52 mp, 1981,
Sos.Oltenitei, la 5 min.de mers pe jos, de
Sun Plaza si piata Sudului, 56.000 {;

(0745.082.724 

181. Berceni semidec., et. parter/4, 36
mp, 1974, strand, Aleea Uioara, vand ap. 2

camere semidec., suprafata 36 mp, etaj
p/4, renovat recent, parchet, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, contorizat,
zona verde, aproape de mijloace de trans-

port, 39.999 {; (0747.140.370 

182. Berceni dec., et. 5/5, 55 mp, 2018,
Vand apartament 2 camere, dec., suprafa-
ta utila 55mp, etajul 5, finisaje incluse: gre-
sie, faianta, parchet, usi de interior, obiecte

sanitare in baie, centrala termica de
apartament! 49.500 {; (0733.373.483

craciun_ioana90@yahoo.com 

183. Berceni semidec., et. parter/4, 36
mp, 1975, vav Piata Resita, vand aparta-
ment cu 2 camere, complet renovat, par-

chet, gresie, faianta, termopan, usa metali-
ca, instalatii refacute complet, mobilat si

utilat lux, aer conditionat, statie de masina,
42.999 {; (0747.140.370 

184. Berceni ,Sellgros stradal ap cu 2
cam plus curte ! dec., et. parter/3, 40 mp,
2018, Apartament cu terasa si curte indi-

viduala de 47 mp , intr-un bloc nou imprej-
muita cu gard ,proprietate cadastru si intab
, centrala proprie . imobil 2018 .Finisaje si

dotari incluse in pre . 47.900 {;
(0722.478.920/ 0726.863.405

cal_182002@yahoo.com 

185. Berceni ,Turnu Magurele Carefour
Grand Arena ) . dec., et. 1/3, 55 mp, 2018,

apartament 2 camere 55 mp utili, dec.,
Brancoveanu, Luica. 48.900 {;
(0721.165.251/ 0722.338.342

anca@sudrezidential.ro 

186. Berceni - Bd. Obregia, dec., et.
9/10, 52 mp, 2 cam., cf. 1, bloc curat, liber,

42.000 {; (0764.182.655 

187. Berceni - Luica,  et. parter/10, 36
mp, 1975, cf. 1, curat, contorizat, gresie,

faianta, parchet, termopan, um, toate
actele, balcon inchis, zona buna, accept

credit, 35.500 {; (0764.038.667 

188. Berceni - Metalurgiei semidec., et.
2/3, 45 mp, 2019, Apartament 2 camere,
45mp utili (balcon inclus), bloc nou, etaj

intermediar. Se vinde bransat la utilitati si
finisat la cheie, cu produse la alegere.

Direct dezvoltator! Se accepta credit ban-
car. 36.800 {; (0726.757.659/

0727.261.214 

189. Berceni - metrou Aparatori - Racovi-
ta dec., et. 2/4, 55 mp, 2018, apartament 2
camere lux, Obregia, Metrou 7min, et.2/4,
Finisat, Berceni, - Apartament 2 Camere
Decomandate, High End - finisaje Premi-
um, Complex rezidential finalizat in 2018,

cu acces privat, 75.900 {;
(0762.989.889

alex.smartrezidential@gmail.com 

190. Berceni - Nitu Vasile  55 mp, ap 2
camere, balcon mare conf 1, curat, ter-

mopane, etaj 8, 42.500 {;
(0764.200.713 

191. Berceni - Obregia, Cultural, dec., et.
5/10, 52 mp, 1970, cf. 1, curat, contorizat,

gresie, faianta, parchet, termopan, um,
mobilat, utilat, toate imb., accept credit,
merita vazut, toate actele, 54.000 {;

(0764.038.667 

192. Berceni - Secuilor, semidec., et. 1/8,
liber, balcon mare, termopan, bl. caramida,

neg., 52.000 {; (0730.600.619 

193. Berceni apartament dec., et.
demisol/4, 41 mp, 2015, Apartament 2

camere plus dressing, Berceni, 40.000 {;
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

merita vazut. 45.000 {; (0733.256.048/
0729.680.529 A.ioana37@yahoo.con 

224. Berceni, et. 2/5, 51 mp, 2018, pro-
prietar vand apartament 2 camere dec.,

suprafata utila 51 mp, etaj 2, finisat cu gre-
sie, faianta, parchet, usi interioare, baie

complet utilata, centrala proprie, contorizat
separat 53.000 {; (0727.175.861/

0730.245.876 

225. Berceni, dec., et. 1/3, 51 mp, 2018,
se vinde un ap cu 2 camere dec. intr-un

bloc nou 2018. Se preda complet finisat la
cheie. Contorizare la utilitati individuala.

Pozitionare langa Sel Gross Berceni. Pen-
tru detalii; 43.150 {; (0725.382.190

iosif@sudrezidential.ro 

226. Berceni, Sos . Oltenitei, vsv de Sc.
de Politie, p / 9, bloc stradal, usa metalica,

fara imbunatatiri, liber, la 5 minute de
metrou Brancoveanu, Piata Sudului, parc
si Sun Plaza, 47.990 {; (0737.112.522

dragmad.sorin@yahoo.com 

227. Berceni, dec., et. 3/8, 52 mp, 1982,
vanzare apartament Soseaua Berceni, in
spatele pietei Berceni, 2 camere dec. etaj
3/8 cu balcon, 2 debarale, 52 mp, an con-

strucite 1982, zona linistita, apropiere
mijloace de transport, la 7-10. 56.000 {;

(0773.398.355 

228. Berceni, 300 m de metrou, semi-
dec., et. parter/6, 52 mp, 2018, ap 2

camere, metrou Berceni, reduceree sub-
stantiala la plata cash. Predare la cheie.
Finisaje de lux. Direct de la dezvoltator.

Comision 0. 47.499 {; (0722.204.952 

229. Berceni, 300 m metrou, dec., et.
1/3, 39 mp, 2018, apartament 2 camere,

situat la 300 m distanta de metrou Dimitrie
Leonida, bloc nou, se preda complet fin-

isat, baie echipata, centrala proprie.Comi-
sion 0, direct dezvoltator, 36.500 {;

(0725.957.933 

230. Berceni, 5 min. metrou, piata, Kau-
fland, dec., et. 2/8, 52 mp, 1983, Semi-

stradal, confort 1, curat, bucatarie patrata,
spatioasa, imbunatatiri, dotat cu centrala
termica, cheltuieli minime intretinere, etaj
ideal, bloc civilizat, zona foarte buna, liber

si disponibil, acc credit, seriozitate.
54.990 {; (0764.841.843/

0740.687.595 

231. Berceni, acces metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. 1/5, 43 mp, 2018,

apartament 2 camere situat in bloc nou,
acces rapid metrou Dimitrie Leonida, se
preda complet finisat, centrala termica,

baie echipata. Comision 0. Direct dezvolta-
tor, 42.500 {; (0725.957.933 

232. Berceni, acces metrou, cu balcon,
et. 3/5, 50 mp, 2019, apartament 2 camere
cu acces usor la metrou, etaj intermediar in
bloc cu lift, avand dormitor separat, hol de
acces, baie, living generos cu bucataire
deschisa si balcon mare. Plata din surse

proprii; 48.900 {; (0762.900.901 

233. Berceni, Alexandru Obregia, comi-
sion 0% dec., et. 6/10, 52 mp, 1970, 1970
an de constructie, 6/10, dec., 52 mp, geam

baie, bucatarie inchisa, intrare/vedere
stradala, cu imbunatatiri, instalatii san-

itare/electrice noiwww.realkom.rowww.imo-
biliare-bucurestene.ro 57.500 {;

(0736.333.063 florin.stanica@realkom.ro 

234. Berceni, Aparatorii Patriei dec., et.
parter/5, 36 mp, 2019, Se vinde dotata si
finisat complet cu: centrala termic,a fere-

stre cu geam termopan, usa
metalica,obiecte sanitare in baie, gresie,
faianta, parchet laminat, usi de interior.

Merita vazuta! 35.000 {; (0730.888.286 

235. Berceni, Aparatorii
Patriei - metrou, dec., et.
1/8, 52 mp, 1983, piata,

spital, renovat, teava cen-
trala, balcon, stradal,

65.000 {; (0748.133.331 
236. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., et.
2/6, 39 mp, 2019, apartament 2 camere tip

studio, se vinde complet finisat la cheie,
distanta 7 min. metrou Aparatorii Patriei

38.850 {; (0725.957.934 

237. Berceni, Aparatorii Patriei, Met-
alurgiei Park, semidec., et. 2/5, 51 mp,
2018, 2 camere in bloc nou constructie
2018-2019, se vinde complet finisat la

cheie si bransat individual la toate utilitatile.
Se accepta orice tip de credit bancar.

Detalii tel. 46.900 {; (0725.382.190
iosif@sudrezidential.ro 

238. Berceni, Aparatorii Patriei, metrou
800 m, dec., et. 1/6, 50 mp, 2018, Berceni,
Aparatorii Patriei, metrou 800 m, aparta-

ment 2 camere dec.. Se vinde complet fin-
isat. Amplasament ideal, se preteaza si
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
Bd. Metalurgiei, in apropiere metrou, fin-

isaje la alegere, 59.000 {;
(0736.362.117 daniela.dinu@metropoli-

tanresidence.ro 

254. Berceni, Drumul Gazarului,  confort
2 dar cu imbunatatiri, mobilat, cadastru,
intabulare, etaj 4, liber, pret f bun, zona

verde. 37.000 {; (0727.107.269 

255. Berceni, Emil Racovita, semidec.,
et. 2/10, apartament de 2 camere, semi-
dec., stradal, apropiere metrou, acces

instant Ratb, centre comerciale, scoala,
gradinita. Se poate vinde complet utilat si
mobilat. 45.000 {; (0784.400.055 hor-

atiugss@gmail.com 

256. Berceni, Emil Racovita, dec., 53 mp,
1967, vand ap. 2 camere, bloc anvelopat,

curat, mijloace de transport aproape,
accept doar persoane fizice, 47.000 {;

(0730.912.780 

257. Berceni, Emil Racovita, Obregia,
dec., et. 2/4, 52 mp, 1970, ID:4786,
Berceni, Emil Racovita, Obregia, 2
camere, confort 1, circular, etaj 2/4,

suprafata 52 mp, an constructie 1970.
Renovat in totalitate, de calitate. Centrala
proprie. Blocul este reabilitat 58.000 {;

(0729.842.974/ 0738.685.854 

258. Berceni, Gazarului,  et. 3/4, 37 mp,
1974, cf. 2, curat, contorizat, gresie,

faianta, parchet, termopan, um, mobilata,
utilata, zona buna, accept credit, 36.500

{; (0768.756.617 

259. Berceni, Giurgiului, Dedeman, multa
liniste dec., et. parter/3, 38 mp, 2014, con-

structie 2014, CT, ingrijit, luminos,
bucataria si una dntre camere mobilate,

curtea blocului cu barbecue, vecini civiliza-
ti, 2min de statia RATB si 15min de
metroul Eroii Revolutiei, negociabil,

40.000 {; (0767.480.826 diana13busi-
ness@yahoo.com 

260. Berceni, Giurgiului, Luica, dec., et.
4/4, 49 mp, 2018, apartament 2 camere,
dec., stradal sos. Luica, se vinde complet
finisat si racordat la toate utilitatile. Merita

vazut. Doar plata cash. 49.900 {;
(0730.888.286 

261. Berceni, Giurgiului, Resita, semi-
dec., et. parter/4, 36 mp, Almasul Mare,

apartament 2 camere, confort 2, curat, g, f,
p, t, p/4, foarte bine situat, zona verde,

apropiere scoala, gradinita, piata, Ratb 4
statii metrou, acc credit, merita vazut, pozi-
tie excelenta. 35.500 {; (0720.039.035/

0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

262. Berceni, Grand Arena semidec., et.
parter, 88 mp, 2019, Berceni, 2 camere cu
curte individuala, spatios, aproape de cen-
trele comerciale, stradal, direct dezvoltator,
comision 0%, 47.900 {; (0723.202.593/
0722.338.342 robertesimion@yahoo.com 

263. Berceni, Grand Arena Carrefour,
dec., et. 1/3, 54 mp, 2018, apartament 2

cam. 48.900 euro. Finisajele la alegere. In
zona Careffour Grand Arena,

Hornbach.Baia este utilata. Ap. este pre-
vazut cu centrala proprie. TVA 5% incl.
Acceptam si credit bancar. 48.900 {;

(0727.261.214/ 0726.757.659 

264. Berceni, Grand Arena Mall dec., et.
2/3, 56 mp, 2018, Apartament spatios, dec.
si cu balcon aflat intr-un imobil finalizat cu

regim de inaltime mic, P + 3 Etaje. Se
vinde complet finisat. Comision 0% - direct
dezvoltator. 55.000 {; (0737.500.377

mihai.nastase@zonadesud.ro 

265. Berceni, Grand Arena, dec., et. 1/4,
55 mp, 2018, apartament 2 camere dec.e

in imobil nou p+4 cu lift, etaj intermediar, se
preda finisat la cheie. Loc parcare bonus.

Finalizare ianuarie 2019.Direct Dezvoltator.
15% avans min.Comision 0%. 46.600 {;
(0732.581.538 andrei.smartreziden-

tial@gmail.com 

266. Berceni, Grand Arena, dec., et. 1,
52 mp, 2018, Berceni, Grand Arena, la 10
min de Piata Unirii, super apartament, per-
fect compartimentat, bransat la toate utili-
tatile, costuri minime de intretinere, bal-

coane generose, infrastructura completa,
43.150 {; (0723.202.593/

0722.338.342 robertesimion@yahoo.com 

267. Berceni, Grand Arena, dec., et. 2/3,
53 mp, 2018, proprietar vand apartament 2

camere dec. amplasat in ansamblu rezi-
dential nou, contorizare individuala, finisaje
de lux, centrala proprie, compartimentare

ideala, balcon spatios, 45.000 {;
(0725.225.117/ 0725.837.019

claudia@sudrezidential.ro 

268. Berceni, Grand Arena, accept credit
bancar dec., et. 1/5, 55 mp, 2018, avans

15%, bloc nou, apartamente dec.e, loc par-
care, bucatarie inchisa, balcon, baie cu

geam, centrala proprie, finisaje la alegere,
direct dezvoltator, tva inclus, zona deosebi-

ta. 43.500 {; (0761.309.031 

269. Berceni, Grand Arena, comision 0,
2 dec.e dec., et. 1/3, 52 mp, 2018, 2

camere dec.e Berceni Grand Arena, loc
parcare GRATIs, comision 0% direct dez-
voltator! apartamentul se preda complet

finisat si bransat la utilitatile orasului.
Reducere pentru cash; 43.650 {;

(0786.207.692
costin.smartrezidential@gmail.com 

270. Berceni, Grand Arena, Turnu
Magurele dec., et. 1/5, 52 mp, 2018, De
vanzare apartament 2 camere complet

dec. bloc nou, zona Berceni se preda com-
plet finisat si racordat la toate utilitatile.
Merita vazut, 43.600 {; (073088826 

271. Berceni, Huedin, dec., et. 3/9, 50
mp, 1973, ID:4917, Berceni, Huedin, 2

camere, confort 1, dec., etaj 3/9, suprafata
50 mp, an constructie 1973. Are ferestre

cu geam termopan, parchet, gresie,
faianta, usa metalica. Se accepta credit

53.900 {; (0729.842.974/
0738.685.854 

272. Berceni, Huedin, 2 camere, 2 bai,
mobilat dec., et. 5/5, 50 mp, 2014, propri-
etar vand apartament 2 camere, modern

cu scara interioara, mobilat si utilat.
Apartamentul este pe 2 nivele si are 2 bai.

Pentru informatii suplimentare sau o
vizionare. 36.000 {; (0760.770.201 

273. Berceni, langa metrou, balcon, cred-
it ipotecar semidec., et. 3/5, 42 mp, 2019,

apartament 2 camere, spatios, camere
luminoase, balcon mare, in bloc nou, cu
lift, se vinde complet finisat cu gresie,

faianta si parchet, la alegere. Accept si
credite bancare ipotecare la 43.500 euro

41.325 {; (0762.900.901 
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274. Berceni, langa metrou, dec., balcon,
credit dec., et. 2/5, 53 mp, 2019, aparta-

ment 2 camere, etaj intermediar in bloc cu
lift, dec., dormitor si bucatarie foarte spa-
tioase, balcon mare, se vinde finisat cu

totul nou si bransat la utilitati. Accept credit
ipotecar. 49.900 {; (0762.900.901 

275. Berceni, Luica, semidec., et.
parter/10, 2 cam., complet imbunatatit,

liber, 34.500 {; (0764.182.655 

276. Berceni, Luica, semidec., et. 6/10,
38 mp, 1975, 2 camere liber gresie faianta
termopan mobilat utilat balcon apropiere

Brancoveanu 38500euro, 38.500 {;
(0723.389.967 

277. Berceni, Luica, Izvorul Rece,  59
mp, 1982, stradal, cf. 1, circular, liber, reno-
vat recent, blocul este vis a vis de statia de
autobuz, neg., 60.000 {; (0723.723.485 

278. Berceni, Lunca Barzesti dec., et.
2/4, 56 mp, 1989, ID. 4693. Apartamentul

se afla pe strada Lunca Barzesti, la 5
minute de Metrou Piata Sudului. 2 camere
dec., cu imbunatatiri, etaj 2/4, 56 mo, an

constructie 1989. Se accepta credit.
69.900 {; (0729.842.974 

279. Berceni, Mega Image Oltenitei dec.,
et. 1/2, 51 mp, 2018, apartament cu 2

camere disponibil intr-un imobil nou P+2E,
amplasat intr-un ansamblu residential

langa mijloacele de transport in comun si
catre centrele comerciale; 48.900 {;

(0722.664.430 cristian@sudrezidential.ro 

280. Berceni, Mega Image, semidec., et.
1/2, 50 mp, 2018, apartament cu 2

camere, balcon, situat intr-un imobil nou cu
regim de inaltime P+2 in zona linistita,

cartier vile, parcare, mijloace de transport
in comun. 40.200 {; (0722.664.430

cristian@sudrezidential.ro 

281. Berceni, Metalurgiei dec., et. 2/5, 51
mp, 2019, 2 camere tip studio, suprafata

45, 3mp+6mp balcon, etajul 2/5, construtie
noua, lift silentios, finisat la cheie, centrala
termica proprie, utilitati Sect. 4 contorizate
separat. Se accepta credit! 0% Comision!

46.900 {; (0721.888.400/
0733.374.103 ionel@sudrezidential.ro 

282. Berceni, Metalurgiei dec., et. 2/7, 61
mp, 2019, Apartament nou, 61 mp, balcon,

centrala termica, utilitati sect. 4, complet
finisat, zona Metalurgiei, stradal, in imobil
nou, lift silentios, spatii verzi, parcari sub-

terane si supraterane. Comision 0%.
61.000 {; (0733.374.103/

0721.888.400 georgeta@sudrezidential.ro 

283. Berceni, Metalurgiei dec., et. 2/10,
55 mp, 2017, particular, vand apartament
intr-un ansamblu rezidential, langa statia
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

structie caramida, contorizat, izolata, zona
civilizata. Comison 0%, 58.000 {;

(0725.985.762 roxana.panculescu@met-
ropolitanresidence.ro 

297. Berceni, metrou, 2 camere dec.e,
Prima Casa dec., et. 3/5, 53 mp, 2019,
apartament 2 camere dec.e, luminoase,

bucatarie mare, inchisa, balcon generos, in
bloc nou, lift, se vinde la cheie, complet fin-
isat cu materiale la alegere. Accept prima

casa la 49.900 euro. 47.405 {;
(0762.900.901 

298. Berceni, metrou, apartament mod-
ern, gradina 55 mp semidec., et. parter/5,
51 mp, 2019, apartament 2 camere spa-

tioase, dec. 55 mp gradina proprie imprej-
muita, bloc nou, zidarie caramida, polis-
tiren se vinde finisat, la cheie, cu bransa-
mente la utilitatil. Accept si credit ipotecar,

53.675 {; (0762.900.901 

299. Berceni, metrou, balcon, Prima
Casa, dec., et. 4/5, 50 mp, 2019, langa
metrou Berceni si cu acces la Dimitrie
Leonida, se vine la cheie, cu finisaje la
alegere, apartament dec., balcon, bloc
nou, lift si utilitati urbane. Se accepta si

Prima Casa la 49.500 E. 47.025 {;
(0762.900.901 

300. Berceni, metrou, dec., Prima Casa
2018, dec., et. parter/5, 58 mp, 2018,

apartament spatios cu 2 camere dec.e,
langa metrou, in bloc nou. Se vinde la
cheie, complet finisat cu materiale la

alegere si bransamente. Accept si credit
bancar, chiar Prima Casa 2018, 54.900

{; (0762.900.901 

301. Berceni, metrou, Prima Casa, 2
cam dec.e dec., et. parter/5, 49 mp, 2018,
Berceni, langa metrou, in bloc nou, aparta-
ment cu 2 camere dec.e, bucatarie inchisa,
terasa mare, se vinde la cheie, cu finisaje

la alegere, garantie si cu finantare prin
Prima Casa. 45.500 {; (0762.900.901 

302. Berceni, Obregia semidec., et. 4/4,
53 mp, Emil Racovita, Aliorului, bloc tip D,
apartament 2 camere cf. 1, semidec, etaj
4/4, termopan, parchet, gresie, faianta,
acte la zi, zona verde, apropiere metrou

Aparatori. 50.800 {; (0733.300.779 lid-
erimobiliare@gmail.com 

303. Berceni, Obregia, semidec., et. 2/9,
53 mp, 1965, 2 minute statia Mladoinovici,

particular, et.2/9, semidec., zona verde,
mici imbunatariri, vecini cumsecade.

52.000 {; (0722.631.703 

304. Berceni, Obregia, locuinta cu 2
camere dec., et. 5/8, 57 mp, 2018, aparta-
ment doua camere, dec., etaj 5/8, suprafa-
ta utila 57 mp, se preda finisat cu finisaje

de calitate superioara, contorizare individu-
ala la toate utilitatile orasului, direct dez-

voltator. 68.000 {; (0764.665.766/
0725.597.221 simona.b@star-construct.ro 

305. Berceni, Piata Resita, semidec., et.
2/4, 51 mp, chiar pe strada Uioara, bloc 4
etaje, reabilitat, complet renovat, instalatii

electrice si sanitare schimbate, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

liber, toate actele, 50.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

306. Berceni, Piata Sudului dec., et. 6/8,
48 mp, 1980, proprietar, vand ap. de 2

cam, zona linistita, cu deschidere deosebi-
ta; imbunatatiri: gresie, faianta, termopan,
contoare, centrala, alarma. Se vinde mobi-

lat si utilat. 61.500 {; (0742.828.049 

307. Berceni, piata Sudului, chiar pe
Secuilor, semidec., et. 7/10, cf 2, etajul 7,
fara imbunatatiri, geam baie, liber, toate

actele, negociabil 48.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

308. Berceni, Piata Sudului, str. Secuilor
semidec., et. 6/8, 52 mp, 1970, Berceni,
Piata Sudului, str. Secuilor, bloc 1970, et.
6/8, semidec., 52 mp, termopane, parchet
masiv, repartitoare si apometre, mobilat

clasic si utilat cum se vede in poze,
52.000 {; (0723.545.526 primaimobil-

iarevictor@gmail.com 

309. Berceni, piata, apropiere metrou,
dec., et. 3/10, 55 mp, 2018, apartament

decomnadat, etaj intermediar, apropiere de
metrou face parte dintr-un ansamblu rsi-
dential cu finalizare in noiembrie. Finisaje
la alegere, contorizare, apropiere scoli,

magazine. Comision 0. 55.000 {;
(0725.985.762 roxana.panculescu@met-

ropolitanresidence.ro 

310. Berceni, Racovita, dec., et. 4/10, 50
mp, 1971, confort i, dec., etaj 4 din 10, 49
mp, an constructie 1971, bloc reabilitat ter-

mic, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, aer conditionat, mobilat, uti-
lat, geam la baie, zona verde 53.000 {;
(0758.230.771 filip@confortcasaimobil-

iare.ro 

311. Berceni, Resita, semidec., et. 2/4,
37 mp, 1972, 2 camere, mobilat si utilat

complet, cu gust, bloc zona linistita, parc,
gradinita 62, scoala 119 si 165, credit

ipotecar sau cash, renovat complet, 5 statii
pana la Eroii Revolutiei, 45.500 {;

(0785.111.999
hermesrezidential@gmail.com 

312. Berceni, Resita, Gradistea dec., et.
1/4, 53 mp, 1978, ID: 2902. Apartamentul
se afla pe strada Gradistea, intre strada
Resita si Soseaua Giurgiului. 2 camere

dec., cu ceva imbunatatiri, etaj 1/4, an con-
str 1978, 53 mp. Se accepta credit.

50.000 {; (0729.842.974 

313. Berceni, sector 4 dec., et. 1/5, 52
mp, 2018, apartament de 2 camere spatios
si luminos cu o suprafata utila totala de 52
mp aflat intr-un bloc nou cu regim de inal-

time P + 5 Etaje 41.500 {;
(0737.500.377 mihai.nastase@zon-

adesud.ro 

314. Berceni, sector 4, dec., et. 4/7, 54
mp, 2019, constructia solida a imobilului si
locatia excelenta, situata intr-o zona linisti-
ta, cu mult spatiu verde si cu acces direct

spre artere importante ale Capitalei, Sector
4 Ira-Aparatorii Patriei. 56.500 {;

(0731.510.845 mihnea.postelnicu@zon-
adesud.ro 

315. Berceni, sector 4, Selgros, dec., et.
1/3, 53 mp, 2018, ap.cu 2 camere disponi-
bil intr-un imobil nou, dec., balcon, centrala
proprie, finisaje de buna calitate, toate utili-

tatile. Ansamblu rezidential securizat cu
bariere, parcare disponibila. 45.000 {;

(0722.664.430/ 0731.491.608
cristian@sudrezidential.ro 

316. Berceni, Secuilor, semidec., et. 1/8,
52 mp, 1965, ID: 4728. Apartamentul se
afla pe strada Secuilor, la 4 minute de

metrou Piata Sudului. 2 camere semidec.,
cu imbunatatiri, et 1/8, 52 mp, an constr

1965, izolat termic. Se accepta credit
58.000 {; (0729.842.974 

317. Berceni, Sos Oltenitei, Dimitrie
Leonida, Popesti, dec., et. 3/5, 56 mp,

2018, Vand apartament 2 camere foarte
spatios intr-un ansamblu rezidential stradal
cu acces imadiat la RATB, Mega Imege la
parter, centrala proprie, aer conditionat, lift,
zona foarte linistita, comision 0%. 50.900
{; (0726.375.629 cristian.mocanu@zon-

adesud.ro 

318. Berceni, Sos. Oltenitei, semidec., et.
8/9, 50 mp, 1967, Brancoveanu, Pta Sudu-
lui, Scoala de Politie, 8/9, semidec., 50 mp,

constructie 1967, finisat (termopan,
faianta, gresie, usa metalica), 5 minute de
metrou, parc, mall, piata, liber. 53.900 {;

(0722.216.231 

319. Berceni, sos. Salaj, Luica, Brancov-
eanu, semidec., et. parter/10, 36 mp, 2

camere, parter, gresie, faianta, termopan,
parchet, instalatii schimbate, 36 mp, intab-

ulat, merita vazut 35.000 {;
(0730.156.325

redalertimobiliare2004@yahoo.com 

320. Berceni, Soseaua Giurgiului, dec.,
et. 4/7, 50 mp, 1965, bloc reabilitat termic,
dec., fara imbunatatiri, pozitie deosebita,
adiacent Lidl, Mega Image, Piata Progre-
sul, metrou Eroii Revolutiei, 45.000 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295 silviuat-

las@yahoo.com 

321. Berceni, Spiru Haret, 1 min. metrou
si piata semidec., et. 1/3, 41 mp, 2018,
Aparatorii Patriei, dezvoltator, pozitie

deosebita, stradal, constructie noua, la
cheie, finisaje lux, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, centrala proprie, contorizat
individual, fara intermediari, doar cash.

42.900 {; (0723.528.420 

322. Berceni, spital Bagdasar, apropiere
metrou dec., et. 1/2, 42 mp, 2018, direct
dezvoltator imobil P+2, finalizare Noiem-

brie 2018, caramida Porotherm int/ext, fin-
isat integral lux, centrala proprie, bucatarie
inchisa, posibilitate parcare. Apropiere Sun

Plaza, metrou. 42.000 {;
(0784.222.003/ 0784.118.888

cristian@ansamblurezidential.net 

323. Berceni, statia de metrou Aparatorii
Patriei semidec., et. 2/7, 50 mp, 2018,
apartament 2 camere statia de metrou

Apartorii Patriei, 50 mp utili, Berceni sector
4 49.800 {; (0735.527.098/

0724.112.489
catalin.angheluta@yahoo.com 

324. Berceni, str. Luica, Resita semidec.,
et. parter/10, 1974, Berceni va oferim la

vanzare pe str. cap Luica, Resita un ap. 2
cam. cf. 2 semidec. in S. 38 mp cu balcon
situat la p/10 si avand termopan, gresie,
faianta, parchet, la 41.800 euro, fix rel. la

tel. Dan, 41.800 {; (0733.657.211
danyion67@yahoo.com 

325. Berceni, Turnu Magurele, acces
rapid 3 minute ratb dec., et. 2/4, 36 mp,

2019, apartament cu 2 camere, pret avan-
tajos, pozitie excelenta, comision 0;

42.000 {; (0799.929.025 aura.c@star-
construct.ro 

326. Berceni, Turnu Magurele, Brancov-
eanu dec., et. 2/5, 52 mp, 2018, Ocazie

apartament cu 2 camere dec. , statie Ratb
la 700 m, finisat la cheie, centrala proprie,
obiecte sanitare in baie, etc. Loc parcare

inclus. Finalizare luna Ianuarie 2019.
Comision 0%. La credit. 42.000 {;

(0726.375.629 cristian.mocanu@zon-
adesud.ro 

327. Berceni, Turnul Magurele dec., et.
4/4, 50 mp, 2018, Ocazie!!Ap.2 camere

dec.,bloc nou finisat
complet(gresie,faianta,parchet, centrala

proprie,etc).Merita vazut!Disponibil Imedi-
at!!Doar plata cash!! 39.900 {;

(0730.888.286 

328. Berceni, Uioara, stradal, semidec.,
et. 6/10, statia Ucea, cf. 2, 36,70 mp, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, gaze sepa-
rat, usor neg., 37.500 {; (0723.723.485 

329. Berceni- Brancoveanu, dec., et. 3/4,
2018, 2 camere, sector 4, direct dezvolta-

tor comision 0%, 50.500 {;
(0724.744.755 mihaela.smartreziden-

tial@gmail.com 

330. Berceni-Luica-Resita semidec.,
et. parter/10, 36 mp, 1980, apartament 2

camere semidec, bloc stradal, mijloace de
transport la 30 secunde, toate actele, ter-

mopan, usa metalica, gresie, faianta, curat,
37.000 {; (0773.929.072 

331. Berceni. dec., et. parter/6, 36 mp,
2018, Acces facil la mijloace de transport,
centre comerciale, scoli, gradinite. Exista
posibilitatea platii cu credit, in acest sens

oferim asistenta gratuita pentru intocmirea
dosarului. Comision 0%, 32.500 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

332. Berceni. dec., et. 1/6, 61 mp, 2017,
Imobilul este bransat la toate utilitatile iar
apartamentul beneficiaza de contorizare

separata. Comision 0%, 52.500 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

333. Bragadiru dec., et. 2/6, 56 mp,
2019, Rate la Dezvoltator 2 camere 56 mp

Complex ADM 40.000 euro. 40.000 {;
(0724.820.233 admvanzari@gmail.com 

334. Bragadiru Cartier Independentei
Str. Smardan Haliu semidec., et. 2/3, 2009,
Apartament 2 camere tip studio suprafata
45 mp Etaj2/3 an constructie 2009. Struc-

tura beton diafragma cu dubla izolatie
exterior 14mm si interior 8mm. Canalizare,
parcare baucatarie mobillata. 32.000 {;

(0739.511.711 

335. Bragadiru Haliu, semidec., et. 2/3,
50 mp, 2008, Bragadiru, str. Smardan,

apartament cu 2 camere, 50 mp, etaj 2/3,
constructie 2008, toate îmbunatatirile, bal-
con mare, 38.000 {; (0729.891.326/

0729.891.326 

336. Bragadiru, 60 mp, Rate la dez-
voltator 2 camere Complex ADM, 42.000

{; (0724.820.233
admvanzari@gmail.com 

337. Bragadiru, dec., et. 3/6, 44 mp,
2019, Rate la dezvoltator 2 camere,

34.000 {; (0724.820.233 admvan-
zari@gmail.com 

338. Bragadiru, dec., et. parter/6, 59 mp,
2019, rate la dezvoltator, 2 camere, 59 mp,
40000 euro, Adm Rezidential. 40.000 {;
(0724.820.233 admvanzari@gmail.com 

339. Bragadiru, ADM Rezidential, dec.,
et. 4/6, 62 mp, 2018, Complex ADM Rezi-
dential 2 camere 63 mp Soseaua Alexan-

driei 150 m pana la statia de autobuz
43.000 {; (0724.820.233 admvan-

zari@gmail.com 

340. Bragadiru, ap. 2 camere, rate la
dezvoltator, dec., 61 mp, 2000, rate la dez-
voltator. Apartament intr-un complex nou

construit in orasul Bragadiru. Acestea sunt
bransate la reteaua publica de apa si

canal, gaz si curent.Lift, parcare, spatii
verzi, piscina. 41.000 {; (0720.877.960/

0733.096.866 

341. Bragadiru, apartament 2 cam, 48
mp , dec., et. parter/3, 48 mp, 2014,

apartament de 2 camere cu suprafata de
48mp, dec., balcon 4 mp (inchis), in bloc

nou construit (an 2014) cu finisaje de cali-
tate, loc parcare, zona Celofibrei la 5 min

de statia Ratb pret 41000 euro. 41.000 {;
(0760.654.541

teodor.concept@yahoo.com 

342. Bragadiru, complex ADM, Ilfov
dec., et. 2/6, 63 mp, 2018, apartament 2

camere, Complex Adm, 42.000 {;
(0724.820.233 admvanzari@gmail.com 

343. Bragadiru, Cristalului, finalizat,
mutare imediata dec., et. 1/4, 60 mp, 2017,
imobil nou, str. Cristalului, RATB 3 minute,

finisaje la alegere, parcare supraterana
inclusa in pret, Mega Image la 2 minute de

mers pe jos, zona linistita, 49.850 {;
(0736.380.187/ 0725.597.221 constan-

tin.s@star-construct.ro 

344. Bragadiru, Diamantului dec., et.
1/4, 2018, apartamente 2 camere 2018,
comision 0 direct dezvoltator; 49.850 {;

(0763.324.400
vest.residence@gmail.com 

345. Bragadiru, direct dezvoltator, dec.,
57 mp, 2018, Rate la dezvoltator. Vand
apartament cu 2 camere cu rate la dez-
voltator, intr-un complex nou construit in

orasul Bragadiru. Acestea sunt bransate la
reteaua publica de apa si canal, gaz si
curent. 39.000 {; (0720.877.960/

0733.096.866 

346. Bragadiru, gradina 90 mp, finalizat,
61 mp, dec., et. parter/2, 151 mp, 2018,
apartament finalizat, situat in zona Bra-

gadiru, Penny, suprafata utila 61 mp plus
90 mp gradina, loc parcare inclus, se

preda finisat la cheie, contorizare individu-
ala la toate utilitatile. 52.000 {;
(0764.665.766/ 0725.597.221

simona.b@star-construct.ro 

347. Bragadiru, Haliu, mutare imediata,
dec., et. 1/3, 45 mp, 2018, ofer spre van-
zare apartament 2 camere dec. situat la
etajul 1/3 avand o suprafata de 42 mp cu
balcon, bucatarie open space. Finalizat si

finisat la cheie. Loc de parcare gratuit,
bloc. 33.000 {; (0771.283.084 geor-

giana.barbu@bragadiruresidenceexclusiv.r
o 

348. Bragadiru, Ilfov dec., et. parter/6, 46
mp, 2018, apartament 2 camere Complex
Adm, 34.000 {; (0724.820.233 adm-

vanzari@gmail.com 
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474. Colentina Sectia 7 Politie  la 7

minute de Obor, confort 1 semidec., 51
mp, etajul 4/10, bloc reabilitat, fara

imbunatatiri, acte la zi, urgent, nedis-
cutabil, merita vazut, 52.000 {;
(0728.879.796/ 0728.879.796 

475. Colentina, dec., et. 7/8, 65 mp,
1988, Doamna Ghica, apartament foarte

spatios, dec., liber, acte la zi, zona
deosebita, bloc linistit, merita vazut,

55.000 {; (0762.656.686/
0748.908.724 

476. Colentina, dec., et. 2/8, 62 mp,
1992, Fundeni, maior Vasile Bacila, con-
fort 1 sporit , bloc 1992, etaj 2 din 8, liber,

renovat recent, semimobilat, acte ok, meri-
ta vazut, 62.000 {; (0732.135.471 

477. Colentina, dec., et. 1/5, 73 mp,
2018, proprietar, vand apartament de 2

camere zona Colentina; 76.000 {;
(0765.878.788

nica_marrian@yahoo.com 

478. Colentina, Baicului, dec., et.
parter/6, 61 mp, 2008, apartament 2

camere, parter inalt/P+6, imobil din 2008,
61 mp, living + bucatarie open space,

semi-mobilat, loc de parcare, are parchet,
gresie, faianta, termopan, aer conditionat,

centrala termica. 71.000 {;
(0723.334.024 bbadrian@gmail.com 

479. Colentina, blocul cu Dristor Kebap,
semidec., et. 6/10, 52 mp, 1976, vand

apartament 2 camere, ultralux, Colentina,
blocul cu Dristor Kebap, an de constructie
1976, semidec., suprafata aprox 52 mp,
etaj 6/10, complet mobilat si utilat nou si

lux (g, f, p, t, um), 65.000 {;
(0764.529.841 

480. Colentina, Doamna Ghica dec., et.
7/10, 55 mp, 1977, Doamna Ghica, dec.,

et 7/10, suparfata 55 mp, luminos, spatios,
renovat recent, accept credit. Vecinatati:
Colentina, Lacul Tei, Zona Verde, Super-
marketuri, mijloce transport, scoli, gradi-

nite 67.990 {; (0766.414.983 

481. Colentina, Doamna Ghica,
Planorama, Scoala 145 dec., et. 4/4, 56
mp, 1989, 4/4, terasa refacuta, cf. 1 sp,
dec, 56 mp, centrala termica, loc de par-
care, izolat pe interior si exterior, renovat,

mobilat modern, utilat complet,
g+f+p+t+um, instal noi, aer condit, intab,

liber, acc credit, neg. 57.000 {;
(0724.336.834 

482. Colentina, Doamna Ghica, Rau,
Mc Donald's semidec., et. 10/10, 52 mp,

1978, Colentina, Doamna Ghica, Rau, Mc
Donalds, Scoala, 10/10, cf 1, bl fara risc
seismic, reabilitat termic, mobilat si utilat
complet, g, f, p, t, um, aer conditionat,
pozitie superba, cadastru, intabulare,

accept credit. 50.000 {; (0724.336.834 

483. Colentina, Doamna Ghica, scoala
39, semidec., et. 8/10, 52 mp, 1978, MC
Donalds, 8/10, renovat recent, mobilat

modern, utlat complet, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, usi inte-

rioare noi, aer conditionat, bloc reabilitat
termic, liber, cadastru, intabulare, se

accepta credit 58.000 {;
(0787.882.999 

484. Colentina, Fundeni, semidec., et.
1/5, 60 mp, 2017, 2 camere, nou, spatios,
luminos, dormitor de 16 mp, vedere libera,
spatii verzi. Situat stradal, intr-o zona rezi-
dentiala, cu diverse facilitati urbane pre-

cum mijloace de transport, scoli, gradinite;
56.000 {; (0743.777.700 cristina.car-

lan@rfccity.ro 

485. Colentina, Fundeni, semidec., et.
1/5, 60 mp, 2017, 2 camere, nou, spatios,
luminos, dormitor de 16 mp, vedere libera,
spatii verzi.Situat stradal, intr-o zona rezi-
dentiala, cu diverse facilitati urbane, boxa
la subsol cadou, comision 0%! de vizionat,
55.500 {; (0743.777.700 cristina.car-

lan@rfccity.ro 

486. Colentina, Fundeni, dec., et. 1/2,
52 mp, 2008, apartament 2 camere

Colentina, Fundeni, pod, dec., etaj 1, an
contructie 2008, se vinde cu bucataria
mobilata, bloc beton si caramida, se
accepta credit, acte la zi 54.500 {;

(0765.942.499 dragos.popescu@fpci-
mobiliare.ro 

487. Colentina, Fundeni, City Resi-
dence, dec., et. 6/6, 74 mp, 2013, Colenti-

na, Fundeni, City Residence, 6/6, dec,
74mp, constructie 2013, centrala termica,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, ferestre velux, cadastru, intabu-

lare, accept credit. 39.000 {;
(0724.336.834 

488. Colentina, Fundeni. dec., et.
parter/3, 54 mp, 2017, recomandare! 2

cam nou, dec., bucatarie inchisa, parcare
gratuita, zona linistita + spatiu verde, fin-

isaje la alegere, centrala termica, comision
0%, 54.000 {; (0740.026.772 andra-

da.pocovnicu@rfccity.ro 

489. Colentina, in spate Circa 7, sector
2, semidec., et. 6, 51 mp, 1970, vand

apartament 2 camere, reabilitat termic,
etaj 6, cartier foarte linistit, Teiul Doamnei,

Aleea Otesani. 51.000 {;
(0749.389.648 

490. Colentina, Ion Berindei, dec., et.
9/10, cf. 1, liber, bloc reabilitat, cu toate

imbunatatirile, 56.000 {;
(0734.138.550 

491. Colentina, Lacul Tei, semidec., et.
6/10, Doamna Ghica, ap 2 camere, et

6/10, bloc anvelopat, doua lifturi, balcon,
contor de gaz individual, termopan, pret
negociabil. 45.000 {; (0751.053.625/

0751.053.622
sigmaserviceimob@yahoo.com 

492. Colentina, Maior Bacila, dec., et.
3/3, 53 mp, 2018, apartament luminos, 2
camere, predare la cheie, CT Viessmann,

termopan, parchet, usi noi etc.,
pod/depozitare 15 mp, imobil nou finalizat
90%, izolatie 10 cm, doar 2 apartamente,

parcare, 65.000 {; (0743.028.007
office@4rent.com.ro 

493. Colentina, parc Plumbuita, rau, Mc
Donalds, dec., et. 2/4, 56 mp, 1986, Str.
Maior Bacila vav ANL, aproape de sos.

Colentina, parc, Ratb, bloc 1986 2/4 dec.,
56 mp, pe mijloc, baie cu fereastra, curat,
um, termopan, eliberabil rapid, posibilitati
de parcare, 54.900 {; (021.688.08.67/

0722.614.867 

494. Colentina, parc Plumbuita, Rau, Mc
Donalds, Bacila dec., et. parter/4, 56 mp,
1986, in planul 2, Linia Ratb 282, aproape
de Sos. Colentina, bloc 1986, reabilitat ter-

mic recent, stradal, vedere sparte,
parter/4, dec, 56 mp, renovat recent, g, f,
p, um, th. Posibilitate de parcare, acces
imediat, 57.000 {; (021.688.08.67/

0722.614.867 

495. Colentina, Pescarilor, dec., et. 1/2,
59 mp, 2018, Vanzare ap. 2 camere, imo-
bil constr. din caramida si beton S+2+M, la

et. 1 apartament, balcon, finisaje de lux,
sistem alarma, loc parcare, transport

masina 282, 65.000 {; (0729.158.583
nicu_imob@yahoo.com 

496. Colentina, stradal, depou,  et.
parter/1, garsoniera transformata
in 2 camere, suprafata 31,5 mp,

baie, bucatarie, debara, dormitor
mic, sufragerie fara balcon,

incalzire centrala gaze, contoar
separat, accept agentii; 25.500 {;

(0723.584.496 

497. Colentina, Teiul Doamnei,  et. 5/10,
52 mp, 1972, apartament confort 1 semi-
dec. spatios cu un balcon mare, are ter-

mopane, in rest apartamentul trebuie ame-
najat blocul este reabilitat, cu locatari civi-

lizati se zugraveste si scara blocului,
49.900 {; (0723.261.575/

0723.261.575
tudorsimobiliare@yahoo.com 
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423. Calea Giulesti, Lacul Morii, semi-
dec., et. 7/7, 70 mp, 2015, Calea Giulesti,
Lacul Morii Residence, bloc nou 2015, 2
camere spatioase, doua balcoane, boxa

inclusa in pret, finisaje de calitate, centrala
termica proprie, zona linistita, comision 0,
etaj 7/7. 54.000 {; (0741.231.834 kari-

na@nextdoor.ro 

424. Calea Giulesti, Lacul Morii, semi-
dec., et. 7/7, 69 mp, 2015, Calea Giulesti,
Lacul Morii Residence, bloc nou 2015, 2

camere spatioase, finisaje de calitate, cen-
trala termica proprie si contorizare individ-
uala, camara, balcon, zona linistita, comi-
sion 0, et. 7/7 55.500 {; (0725.579.406

karina@nextdoor.ro 

425. Calea Giulesti, parcul Giulesti, semi-
dec., et. 2/8, 57 mp, 1962, apartament de
2 camere, vav biserica Buna Vestire, etajul
2/8, 46 mp utili, balcon de 11 mp inchis cu
termopan, 57 mp total, lift nou, 1962, ori-

entare sud-vest, 2 debarale, aer condition-
at, comision 0. 49.000 {;

(0730.252.252 contact@amaliatudor.ro 

426. Calea Grivitei nr.399, Benzinarie Mol
semidec., et. 7/12, 50 mp, 1970, Aparta-
ment situat la etajul 7 din 12, semidec.,

balcon inchis, ferestre pvc noi, liber, nece-
sita renovat, stradal, vis a vi de Benzinaria

Mol intersectie cu B-dul Ion Mihalache,
Metrou 1 Mai 54.000 {; (0731.461.711

staicu.aurelian@yahoo.ro 

427. Calea Grivitei, pod Basarab, dec.,
et. 3/3, 48 mp, 1940, apartament 2
camere, decomodat intre podurile

Basaarb si Grant. 48 m.p. utili Complet
mobilat si utilat. Pod pe toata suprafata. 5
min metrou, tramvai 41. Complet contor-

izat. Etaj 3/3. 52.000 {; (0769.969.699
fairplaypub@gmail.com 

428. Calea Mosilor deasupra Pizza Hut
dec., et. 4/10, 65 mp, 1984, Particular, ap.
2 camere, Calea Mosilor exact Pizza-Hut,
dec., an constr. 1984, et. 4/10, su. 52 mp,
st 65 mp, fara imbunatatiri, acte ok, merita

vazut. 79.900 {; (0722.418.506/
0742.667.793

Daniel.costache26@yahoo.com 

429. Calea Mosilor, Biserica Armeneas-
ca, Universitate semidec., et. demisol, 47
mp, proprietar vand apartament 2 cam.

demisol, situat ultracentral in apropiere de
Universitate, dec., amenajat cu gresie,

faianta, parchet, geamuri termopan, con-
torizat individual, centrala proprie 58.000

{; (0754.580.623 

430. Calea Rahovei la 5 min., pozitie
excelenta dec., et. 4/8, 52 mp, 1986, 5
min. de Calea Rahovei, ap.2 camere,

supr. 52 mp, et. 4/8, dec., fara
imbunatatiri, spatios, luminos. Blocul este
construit in anul 1986, scara curata si civi-

lizata. Pozitie excelenta, 50.500 {;
(0720.386.081 

431. Calea Rahovei, dec., et. 3/3, 62 mp,
2017, apartament Rahova confort 1 dec,
etaj 3, 62 mp balcon constructie 2017,

41.900 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

432. Calea Rahovei, piata, semidec., et.
2/9, 1983, va oferim spre vanzare un
apartament de 2 camere la etajul 2/9,

liber, semidec., situat in zona Piata Raho-
va, stradal, bloc 1983, izolat, contor gaze,
termopan, rulouri exterioare, 2 balcoane.

56.000 {; (0742.400.300 

433. Calea Rahovei, Pucheni, 73A dec.,
et. 1/10, 61 mp, 2019, Cand apartament

decomadat, 2 camere, 61 mp utili, disponi-
bil la etaj intermediar, 1-2, in bloc nou, fin-
isat la cheie, cu centrala proprie. Dispune
de bucatarie inchisa si balcon, 53.900 {;
(0762.036.921 ramona.citu@gmail.com 

434. Calea Vacaresti dec., et. parter/10,
51 mp, 1992, apartament cu 2 camere sit-
uat in zona Calea Vacaresti, stradal, con-
fort 1, dec., bloc 1992, 51 mp, parter/10,

liber, posibilitate amenajare balcon,
70.000 {; (0740.191.920/

0721.268.107 adriananistorr@yahoo.com 

435. Calea Vitan, intersectie cu Mihai
Bravu, semidec., et. parter/10, 64 mp,
1979, ideal firma/locuinta, bloc stradal,

parter /10, 64 mp (52 mp utili, balcon 12
mp), 2 bai (una transformata din debara),
constructie 1979, centrala proprie noua,

termopan, scurgere separata, toate actele.
62.000 {; (0730.773.589
paula.kdwimob@gmail.com 

436. Camil Ressu, Dristor 1 Metrou,
semidec., et. 10/10, 55 mp, 1976, aparta-

ment cf. 1, bloc izolat termic, apropiere
metrou, mijloace transport, nu are

imbunatatiri, trebuie renovat total, liber,
toate actele, 51.000 {; (0765.404.301 

437. Camil Ressu, Dristor, apartament cu
2 camere de vanzare OVA 121508 dec.,
et. parter/8, 50 mp, 1982,  64.000 {;

(0737.504.516/ 021.326.22.14
office@catalog-rezidential.ro 

438. Camil Ressu, Parc Lake Titan, IOR,
semidec., et. 4/10, 51 mp, 1970, de van-
zare ap. 2 cam., bloc reabilitat, parchet,

termopan, usa metalica, nerenovat,
disponibil oricand prin agentie, accept
credit ipotecar, putin negociabil, liber,

57.000 {; (0727.987.855 romangheo-
rghe.ro@gmail.com 

439. Camil Ressu, piata Ambrozie, parc
IOR, dec., et. 7/10, 54 mp, 5 minute

metrou, stradal, bloc reabilitat, complet
renovat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, bucatarie mobilata,
toate actele, 65.000 {; (0732.135.471 

440. Campia Libertatii, dec., et. 1/10,
1980, etaj 1 din 10 confort l dec. balcon
spatios. Blocul este din 1980 reabilitat
plasat in zona verde. Aproape de Park

lake magazine parcuri. Se accepta credit;
62.000 {; (0723.602.926/

0741.107.824 office@amdf-imobiliare.ro 

441. Campia Libertatii, semidec., et.
2/10, 54 mp, 1970, Parc IOR, confort 1,

semidec., bloc reabilitat termic, fara
imbunatatiri, etaj 2 din 10, situat la3 min

parc si 8-10 min metrou Muncii 59.500 {;
(0732.135.471 

442. Campia Libertatii, 2 camere zona
foarte buna semidec., et. 7/10, 47 mp,

58.500 {; (0770.357.727
contact@mihaimanica.ro 

443. Campia Libertatii, aproape de parc,
confort 1 semidec., 53 mp, etajul 7/10,

bloc caramida reabilitat, cu gresie, faianta,
parchet, termopan, curat, mobilat utilat

daca se doreste, acte la zi, liber, usor dis-
cutabil, merita vazut. 62.999 {;
(0728.879.796/ 0728.879.796 

444. Campia Libertatii, Baba Novac,
Basarabia, Muncii dec., et. 8/10, 60 mp,

1980, spatios, zona verde, apropiere par-
curi si mijloace de transport, piata, scoli si
gradinite. 8/10, bl.1980. 60mp. Renovat
lux, amenajat modern, g+f+p+t+ac+um,

mobilat si utilat integral. Liber. Neg.
74.500 {; (0721.366.809 filip.imobil-

iare@gmail.com 

445. Campia Libertatii, IOR, apartament
2 camere et 4, semidec., et. 4/10, 49 mp,
1968,  54.990 {; (0724.996.460 dely-

contimob@galaxyimob.ro 

446. Campia Libertatii, ocazie  la cateva
minute de Parcul Alexandru Ioan Cuza,

confort 1 semidec., 55mp, etajul 2/10, bloc
reabilitat din acaramida, fara imbunatatiri,
acte la zi, liber, se accepta si credit, merita

vazut. 57.500 {; (0728.879.796/
0728.879.796 

447. Campulung, Arges, dec., 51 mp,
1980, 2 camere, etaj 4, imbunatatiri: geam
termopan, usa metalica, pret negociabil,

str. Alexandru cel Bun, 18.000 {;
(021.406.91.09 

448. Campulung, Arges, semidec., 51
mp, 1988, 2 camere, tamplarie interioara+
exterioara PVC, geam termopan, 19.000

{; (021.406.91.09 

349. Bragadiru, Ilfov, dec., et. 3/6, 57
mp, 2017, apartament 2 camere, Complex

Adm, 150 m pana la statia de autobuz,
42.000 {; (0724.820.233 admvan-

zari@gmail.com 

350. Bragadiru, Leroy Merlin apartament
2 camere, dec., et. parter/3, 53 mp, 2017,
Bragadiru Residence Exclusiv va propune
spre vanzare apartament cu 2 camere, cu
bucatarie open space, suprafata utila 53

mp si balcon 4,30 mp. Imobilul dispune de
toate utilitatile, mutare imediat, 40.000 {;
(0730.668.987 office@bragadiruresi-

denceexclusiv.ro 

351. Bragadiru, Leroy Merlin, dec., et.
1/6, 64 mp, 2018, va propun spre vanzare
apartament 2 camere dec. situat la etajul
1/6 la cheie in suprafata de 64mp, cu bal-
con de 7mp, bucatarie inchisa, dressing
loc nou, loc de parcare asigurat, 46.000
{; (0771.283.084 georgiana.barbu@bra-

gadiruresidenceexclusiv.ro 

352. Bragadiru, Penny,  et. 2/3, 47 mp,
ap. 2 cam., cu centrala pe gaze, utilitati de

oras, cu balcon inchis, aer cond., neg.,
35.000 {; (0724.349.849 

353. Bragadiru, Penny, finalizat, loc par-
care inclus dec., et. 2/4, 60 mp, 2018,

apartament situat in zona Bragadiru, Sos.
Alexandriei, Penny, suprafata utila 60 mp,
dec., et. 2/4, se preda finisat la cheie, con-

torizare individuala la toate utilitatile, loc
parcare inclus. 49.850 {;

(0764.665.766/ 0725.597.221
simona.b@star-construct.ro 

354. Brancoveanu semidec., et. 2/4, 42
mp, 1976, apropiere mijloace de transport,
confort 2, semidec., etaj 2/4, termopane,

parchet, gresie, faianta, liber, acte in regu-
la, se accepta credit, merita vazut. Pret
negociabil, 38.500 {; (0738.669.814 

355. Brancoveanu dec., et. parter/3, 40
mp, 2018, Berceni, Grand Arena, propri-

etar vand apartament cu 2 camere, la
parter cu curte de 41mp, dec., spatios si
luminos, intr-un bloc nou, cu structura de

beton si compartimentat cu caramida
Porotherm, 47.900 {; (0722.338.342/

0721.165.251
mariuslazarescu03@gmail.com 

356. Brancoveanu dec., et. 4/5, 64 mp,
2018, dezvoltator. apartament cu 2 camere
spatios,cu bucatarie inchisa, situat in zona

Brancoveanu, in imediata apropiere de
metrou; 95.000 {; (0724.808.488

george.t@star-construct.ro 

357. Brancoveanu dec., et. 4/4, 1986,
Metrou Constantin Brancoveanu la 6

minute, apartament 2 camere dec., et 4 din
4, gresie, faianta, termopan, centrala termi-

ca, cadastru, intabulare, 67.000 {;
(0736.135.836/ 0765.658.737 florinmar-

vis@yahoo.com 

358. Brancoveanu - 2 camere dec.e,
dec., et. 2/4, 43 mp, 2018, apartament
dec., excelent compartimentat. finisaje

clasa lux incluse. Pret promo. accept cred-
it. Mijloace de transport in comun, posibili-
tate parcare, 49.500 {; (0786.207.692 

359. Brancoveanu - Nitu Vasile dec., et.
1/4, 50 mp, 1975, 2 camere, confort 1,

spatios, zona verde- civilizata, scoala- gra-
dinita, cadastru si intabulare, se accepta

credit, 47.999 {; (0788.509.437 

360. Brancoveanu -Turnu Magurele
dec., et. demisol/5, 57 mp, 2017, 2 camere

Berceni direct dezvoltator comision 0%,
56.500 {; (0724.744.755

mihaela.smartrezidential@gmail.com 

361. Brancoveanu Berceni, dec., et.
demisol/5, 48 mp, 2017, apartament cu 2
camere gata de mutat, situat in ansamblu

rezidential de lux, zona Brancoveanu-
Turnu Magurele. Apartamentul este mobi-
lat fara electrocasnice. Constructie si fin-

isaje lux. Poze reale loc; 46.500 {;
(0737.000.035 bogdan.gheorghiu@zon-

adesud.ro 

362. Brancoveanu direct dezvoltator fin-
isaje lux dec., et. 1/4, 52 mp, 2018, bloc

nou etaj 1/4 suprafata construita de 66 mp,
bucatarie inchisa, finisaje lux, gresie,

faianta rectificata si portelanata, Spania,
Italia, parchet lemn masiv Germania usi de

interior si usa metalic, 59.000 {;
(0762.861.186 marius.smartreziden-

tial@gmail.com 

363. Brancoveanu Grand Arena dec., et.
1/5, 52 mp, 2018, apartament 2 camere

dec., spatios, dispune de toate
imbunatatiriile, se preda finisat la cheie,

toate utilitatile sunt contorizate individual si
sunt racordate la reteaua publica a orasu-

lui, vino, 43.700 {; (0730.250.305 

364. Brancoveanu Grand Arena
MUTARE RAPIDA dec., et. 2/3, 67 mp,

2018, apartament 2 camere spatios, final-
izat, mutare rapida, dispune de toate

imbunatatiriile, toate utilitatile sunt bransate
individual si sunt racordate la reteaua pub-
lica a orasului, mutare rapida. 55.000 {;
(0730.250.305 andrei.burcea@zon-

adesud.ro 

365. Brancoveanu metrou semidec., et.
8/10, 58 mp, 1982, sos. Oltenitei, bloc

stradal, 1982, apartament cf. 1, etaj 8/10,
vedere panoramica spre parcul Tineretului,

bucatarie spatioasas, hol locuibil, ter-
mopan, gresie, faianta, eliberabil in 30 zile,
63.900 {; (0733.300.779 liderimobil-

iare@gmail.com 

366. Brancoveanu metrou 7 statii de
bus, Ucea, 6 statii semidec., et. 6/10, 39
mp, 1976, Aparatorii Patriei, stradal bule-

vard, autobuz la colt, bloc vest, 1976,
securizat, et. 6/10, cf. 2, sd, balcon, eco-
nomic, contorizat, apa, gaz, Radet, geam

bai. Acces Berceni, Sun Plaza, Grand
Arena mall. Exclusiv. Liber. 37.499 {;

(0721.927.522 

367. Brancoveanu metrou, Secuilor,
dec., et. 4/4, 60 mp, 1987, apartament 2
camere in zona Brancoveanu metrou,

Secuilor si cu acces usor la metrou Piata
Sudului, Sun Plaza. Bloc civilizat, ap dec.
cu balcon, spatios, imbunatatit, centrala

proprie, ocazie. 67.000 {;
(0766.611.896 oxana@markimobiliare.ro 

368. Brancoveanu, semidec., et. 1/4, 44
mp, 2018, apartament 2 camere 42 mp,

finisaje premium. Toate utilitatile racordate
individual. Centrala proprie + calorifere. Se
accepta orice tip de credit. Direct dezvolta-

tor. Comision 0 50.500 {;
(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-

adesud.ro 

369. Brancoveanu, dec., et. 1/3, 37 mp,
2018, apartament 2 camere bulevardul

Brancoveanu bloc nou. 42.000 {;
(0730.888.280 

370. Brancoveanu, dec., et. 2/4, 43 mp,
2018, apartament de 2 camere de vanzare
in Brancoveanu, dec., 43 mp, balcon. Imo-
bilul este construit conform tuturor norma-

tivelor in vigoare. 49.500 {;
(0726.448.357/ 0725.597.221 

371. Brancoveanu, semidec., et. 7/8, 54
mp, 1965, cu Nitu Vasile, gresie, faianta,
termopan, aer conditionat, usa metalica,

liber. 52.000 {; (0721.864.861/
0766.616.365 expocardinal@yahoo.com 

372. Brancoveanu, 2 camere dec., dec.,
et. 1/4, 64 mp, 2018, apartament 2 camere

dec. spatios, Brancoveanu, dispune de
toate imbunatatirile, se preda finisat la
cheie, etaj intermediar mutare rapida,in

imediata apropiere de mijloacele de trans-
port in comun. 61.500 {; (0730.250.305

andrei.burcea@zonadesud.ro 

373. Brancoveanu, 2 camere tip studio,
comision 0, dec., et. parter/4, 36 mp, 2018,
asamblu rezidetial format din 11 blocuri cu
un regim de inaltime de P+4E. Apartamen-
tul de 2 camere beneficiaza de finisaje pre-

mium. Direct dezvoltator, comision 0.
42.000 {; (0726.448.357/

0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

374. Brancoveanu, 2 camere, direct
dezvoltator, dec., et. 2/4, 48 mp, 2018,

apartamentul cu 2 camere face parte dintr-
un imobil cu regim redus de intaltime,

respectiv P+4E, situat in zona Brancov-
eanu. 54.800 {; (0726.448.357/

0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

375. Brancoveanu, 2 dec.e, dec., et.
demisol/5, 57 mp, 2017, apartament cu 2

camere dec.e, complex rezidential finalizat
in 2017,i mobil de locuinte p+4, aparta-
mentul este situat la demisol., bonus,

apartamentul se vinde partial mobilat si
utilat, 53.500 {; (0764.832.071

smartrezidential@yahoo.com 

376. Brancoveanu, Budimex semidec.,
et. 4/8, 50 mp, 1967, bld. Brancoveanu va
oferim la vanzare pe langa Budimex si spi-
talul de copii Marrie Curie un ap. 2 cam.,
cf. 1, semidec., in S 50 mp, stradal, situat
la et. 4/8, curat si cu imbunatatiri la 51.900

euro disc. 51.900 {; (0733.657.211
danyion67@yahoo.com 

377. Brancoveanu, comision 0% bloc
cu lift, dec., et. 1/4, 2019, Brancoveanu,
etaj 1/4, bloc cu lift direct dezvoltator, fin-
isaje premium, compartimentare dec.a,

suprafata 64 mp, se accepta credit
69.500 {; (0771.685.900 

378. Brancoveanu, direct dezvoltator
dec., et. 1/4, 42 mp, 2018, apartament de
2 camere, Brancoveanu, dec., 42 mp, bal-
con. Finisaje la alegere. Direct dezvoltator,
comision 0; 48.000 {; (0726.448.357/
0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

379. Brancoveanu, direct dezvoltator,
comision 0, semidec., et. 3/4, 37 mp,

2018, 2 minute ratb, 5 minute scoala gra-
dinita, supermarket, situat la etajul 3/4,

compartimentare semidec.a, suprafata 36
mp, se accepta credit. 42.000 {;

(0771.685.900 

380. Brancoveanu, direct dezvoltator,
finisaje lux dec., et. 2/4, 43 mp, 2018,

Comision 0, etaj 2/4 bloc nou, finisaje pre-
mium. 48.000 {; (0762.861.186

smartrezidential@yahoo.com 

381. Brancoveanu, Huedin Center,
dec., et. 3/10, 37 mp, 1975, dec., etaj 3,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, 37 mp, se vinde mobilat si utilat.
Acte la zi. Merita vazut. 44.500 {;

(0766.595.977 

382. Brancoveanu, Huedin, semidec.,
et. 2/4, 37 mp, 1975, Uioara, apartament 2
camere confort 2 semidec., situat la etajul

2 din 4, intr-un bloc foarte civilizat,
suprafata de 37 mp, in de construire 1975,

fara imbunatatiri, 35.500 {;
(0773.910.634 

383. Brancoveanu, Huedin, proprietar 2
cam., dec., et. 10/10, 37 mp, 1977, 2 cam.

cf. 2 sp, complet renovat,mobilat pe
comanda si utilat modern, g, f, t, p, um,
izolat ext-int, tavan dublat,, 2 AC, zona

biserica alba Huedin, liber, accept credit.
Exclus agentii. 43.500 {;

(0722.928.399/ 0736.110.378
dragos.konstantin@gmail.com 

384. Brancoveanu, Husi, dec., et. 4/4,
57 mp, 1986, ID: 4984. Apartamentul se
afla pe strada Husi, in spatele Scolii de
Politie. 2 camere dec., cu imbunatatiri,

centrala termica, 57 mp, etaj 4/4, an con-
str 1986. Se accepta credit, 67.000 {;

(0729.842.974/ 0738.685.854 

385. Brancoveanu, metrou 13 min,
Berceni, dec., et. parter/8, 52 mp, 1975,
dec. 54mp, apartament dec., parter inalt,

doua debarale, bucatarie patrata, parchet,
termopan, reabilitat, foarte aproape de

statia de autobuz. Pana la metrou se fac
13 minute, mers pe jos. 49.500 {;

(0726.640.960
casaavantajimobiliare@yahoo.com 

386. Brancoveanu, oferta 2 dec.e, lux
dec., et. 1/5, 61 mp, 2018, Smart Reziden-
tial va propune catre vanzare un aparta-
ment de 2 camere, construit pe cadre de
beton, perfect dec., care beneficiaza de
finisaje de lux. Se accepta orice tip de

credit! Acte la zi, 62.000 {;
(0764.832.071

smartrezidential@yahoo.com 

387. Brancoveanu, Oltenitei, semidec.,
et. 6/10, 54 mp, 1982, ID: 4985. Aparta-
mentul se afla pe Soseaua Oltenitei, la 8
minute de Metrou Constantin Brancov-
eanu, Oraselul Copiilor. 2 camere semi-

dec, 54 mp, an constr 1982, etaj 6/10. Se
accepta credit, 55.000 {;

(0729.842.974/ 0738.685.854 

388. Brancoveanu, Oraselul Copiilor,
dec., et. 7/8, 62 mp, 1986, ID: 4992, bd.

Brancoveanu, Oraselul Copiilor, 2 camere,
confort 1, dec., etaj 7/8, sup 62 mp, an

constructie 1986. Are ferestre PVC, par-
chet, gresie, faianta, la 7 min. de metrou.

Loc de parcare platit, 77.000 {;
(0729.842.974/ 0738.685.854 

389. Brancoveanu, stradal Petrom
35800 euro semidec., et. parter/5, 35 mp,

1970, apartament Brancoveanu parter
stradal liber parter bloc reabilitat confort 2
suprafata de 35.80 mp termopan usa met-
alica curat se accepta si credit; 35.800 {;

(0722.217.638 viofull@yahoo.com 

390. Brancoveanu, Turnu Magurele
dec., et. 4/4, 49 mp, 2018, 2 camere,
comision 0%, Berceni, Brancoveanu,

56.000 {; (0724.744.755
mihaela.smartrezidential@gmail.com 

391. Brancoveanu, Turnu Magurele
dec., et. 1/4, 42 mp, 2018, Ap 2 camcu fin-

isaje Premium, et 2/4, bloc nou finalizat,
ansamblu rezidential de Lux, amplasat
foarte bine in apropierea mijloacelor de
transport in comun. Se accepta si plata

prin credit. Direct Dezv 47.950 {;
(0732.581.538 andrei.smartreziden-

tial@gmail.com 

392. Brancoveanu, Turnul Magurele,
dec. dec., et. 1/4, 42 mp, 2018, Vand

apartament doua camere complet finisat
(gresie, faianta, parchet, usi de interior,

obiecte sanitare montate in baie, totul lux
import Spania, Italia, Austria) si geamuri

de tip Tripan. Comision 0, 48.000 {;
(0786.207.692 costin.smartreziden-

tial@gmail.com 

393. Brancoveanu, Uioara semidec., et.
2/4, 36 mp, 1975, etaj 2 bloc, 4 niveluri,

luminos, spatios, 36 mp, acces rapid catre
mijloacele de transport in comun. Merita

vazut! 36.500 {; (0766.595.977 

394. Brancoveanu- finisaje lux, comi-
sion 0, dec., et. 2/4, 50 mp, 2018, aparta-
ment compus din 2 camere si balcon, cu

bucatarie inchisa, in suprafata totala de 50
mp. Finisaje lux (import Spania, Italia,

Austria, Grecia), complet finisat si bransat
la utilitatile orasului. 55.900 {;

(0786.207.692
smartrezidential@yahoo.com 

395. Brancoveanu-Turnu Magurele
semidec., et. 2/4, 48 mp, 2018, 2 camere
Brancoveanu comision 0% finisaje lux,

54.500 {; (0724.744.755
mihaela.smartrezidential@gmail.com 

396. Brancusi, dezvoltator bloc nou, 8
min. metrou, dec., et. 1/6, 71 mp, 2018,

dezvoltator-vand apartamente 2-3 camere
dec.e, diferite modele si dimensiuni final-
izate la cheie sau in curs de finalizare in

proiectul din Brancusi la capat de linie 168
(8 min de metrou) sau Ghencea, 60.900

{; (0722.116.600
mail.dezvoltator@gmail.com 

397. Bucur Obor semidec., et. 7/10, 50
mp, 1970, Obor, Avrig, apartament 2

camere, etaj 7 din10, semidec., 55 mp.,
usa metalica, faianta, parchet, termopan,
aer conditionat, geam la baie, bloc izolat

termic, in apropiere magazine, banci, piata
60.000 {; (0727.280.816

gabybudu@gmaill.com 

398. Bucur Obor, Colentina, dec., et.
8/10, 53 mp, chiar la Rose Garden, reno-
vat complet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, bucatarie mobilata,
toate actele, risc seismic 2 56.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

399. Bucuresti -Bd.Ferdinand dec., et.
6/8, 49 mp, 1940, gresie , faianta, ter-
mopan, usa metalica , parchet lemn ,

vedere bulevard, 47.500 {;
(0723.224.223/ 0749.239.555

nissa200510@gmail.com 

400. Bucurestii Noi, semidec., et. 5/10,
1965, Metrou Jiului, 2 camere in bloc

reabilitat termic, renovat, mobilat si utilat
complet nou, 75.000 {; (0731.144.156 

401. Bucurestii Noi, dec., et. parter/2,
60 mp, 2014, particular vand ap 2 camere
Bucurestii Noi, parter inalt, suprafata 60

mp, dec., bucatarie inchisa, balcon, dress-
ing mare, living mare, superb, este semi-
finisat exact ca in poza. Bloc din 2014.

70.000 {; (0738.758.403 

402. Bucurestii Noi, Chitila, dec., et. 1/4,
50 mp, 1970, apartament de vanzare situ-
at in zona Bucurestii Noi, Chitila, la etajul

1 din 4 bloc reabilitat termic termopan
camere si balcon, rulouri electrice usa
metalica, cadastru, intabulare, liber.

59.900 {; (0767.377.376/
0785.225.855 Marian@imobiliare-

marvis.ro 

403. Bucurestii Noi, Masca semidec.,
et. 4/4, 49 mp, 1965, Tentant va ofera un
apartament situat intr-un bloc de 4 etaje,

construit in anii 60 si reabilitat termic acum
citiva ani. Este la etajul 4/4, semidec., ren-

ovat recent cu vedere spre case. Liber.
59.000 {; (0728.330.207

laurentiu.brezeanu@yahoo.com 

404. Bucurestii Noi, sect. 1, aparta-
ment+ curte mare dec., et. parter/3, 180
mp, 2017, bloc nou, direct dezvoltator.

Apartament 2 camere dec. total, suprafata
80 mp construiti+ 110 mp teren propriu, str
Niagara nr 68-70. Accept schimb cu teren

sau casa in Bucuresti, 89.000 {;
(0761.888.400 Avr_marcel@yahoo.com 

405. Bucurestii Noi,Damaroaia,mobilat
si utilat,parcare semidec., et. 3/3, 50 mp,
2010, agentia noastra va prezinta spre

vanzare un apartament cochet cu 2 cam
situat in zona Bucurestii Noi, Damaroaia.
Suprafata construita 60 mp suprafata utila
40 mp+10 m balcon. Mobilat si utilat, loc

parcare. 59.000 {; (0724.562.030
costin@areanorthestate.ro 

406. Bucurestii Noi/ Chitila dec., et. 2/3,
56 mp, 2017, 2 camere, in cartier reziden-
tial, acces RATB in 5 min, Colosseum Mall
la 5 min, bloc nou, centrala proprie, finisat
la cheie (se poate personaliza gresia, par-

chet, usi), loc parcare, 63.500 {;
(0732.787.373

bucharestcenter@gmail.com 

407. Buftea (Ilfov), zona Studio, semi-
dec., 40 mp, vand apartament 2 camere,
semidec., baie, bucatarie, recent renovat,

etaj 3, zona Studio. Pret discutabil.
34.000 {; (0761.974.401 

408. Buftea, Ilfov,  et. parter/4, 52 mp,
1977, 2 camere, bloc reabilitat, CT, zona

buna, 30.000 {; (0721.372.512/
0769.668.915 

409. Bulevardul Alexandru Obregia
semidec., et. 4/10, 48 mp, 1970, Straduin-
tei, stradal, liber, gresie, faianta, parchet

laminat, termopane, la 5 minute de metrou
piata Sudului, intre Mall Grand Arena, Mall
Sun Plaza, Lidl, Selgros, Auchan, Jumbo,
autobuze 313, 312, 73, 102, 232, 56.000

{; (0768.644.971
elkonareal@yahoo.com 

410. Bulevardul Brancoveanu dec., et.
1/5, 54 mp, 2018, Apartament complet

dec. situat intr-o zona linistita in spate la
mall Grand Arena. Se vinde complet fin-
isata si racordata la toate utilitatile. Se

vinde doar cash. 43.600 {;
(0737.000.035/ 0766.299.220
laurentiu.radu@zonadesud.ro 

411. Bulevardul Unirii nr. 17 Autogara
semidec., et. 3/4, 49 mp, 1991, Gara

Slobozia Veche, apartament 2 camere
vanzare Bd. Unirii zona Autogara

Slobozia, 39.000 {; (0773.394.374
axenie.alexandra@outlook.com 

412. Busteni, Prahova, semidec., et.
parter/4, 44 mp, 2 cam., renovat, bloc

reabilitat, neg., 37.500 {;
(0721.502.142 

413. Calarasi, Muncii, dec., et. 2/4, 87
mp, 2018, Agricultori, bloc p+4 in con-

structie, 13 apartamente, trei apartamente
pe nivel. Dotari si finisaje moderne, de lux.
Pentru mai multe detalii vizitati siteul Pri-
maresidence.ro; pret fara TVA, 108.141
{; (0731.009.281 bogdan@g3imobil-

iare.ro 

414. Calarasi, Unirii, dec., et. 4/4, 120
mp, proprietar Calea Calarasi, mansarda,
renovat integral, g, f, parchet, termopane,
mobilat partial, terasa superba de 70 mp,
ideal investitie, locuinta, posibil inchiriere
regim hotelier, 30 mp teren, 49.000 {;

(0727.777.951 

415. Calarasilor, Agricultori, dec., et.
3/6, 69 mp, 2018, Ideal Residence, ideal
for your family. Intr-o noua dezvoltare de
clasa premium, cu expunere spre sud.
Termenul de finalizare noiembrie 2018.
Comision 0. Discount pentru plata inte-
grala, 112.990 {; (0786.428.222/

0784.259.742 cristi.kvb86@gmail.com 

416. Calea Calarasilor dec., et. 6/7, 61
mp, 1998, Apartament 2 camere situat pe

Calea Calarasilor, dec., 2 balcoane,
vedere mixta, se vinde mobilat si utilat,

95.000 {; (0722.221.311 

417. Calea Calarasilor dec., et. parter/2,
85 mp, 1930, Popa Soare, Foisorul de

Foc, apartament situat la HP/HP+2, format
din 2 camere mari, hol, vestibul, debara,

terasa inchisa, dec., vedere mixta, apome-
tre, centrala termica proprie 95.500 {;

(0722.625.492/ 021.321.10.20
office@credoamg.ro 

418. Calea Calarasilor, Delea Noua, dec.,
et. 1/7, 62 mp, 1992, proprietar, ap. 2

cam., Matei Basarab, Delea Noua,
115.900 {; (0722.841.311 

419. Calea Calarasilor, Matei Basarab,
etaj 2/8 dec., et. 2/8, 64 mp, 1993, 1993
an constructie, apartament 2 camere de
vanzare pe Strada Matei Basarab, etaj

2/8, 64 mp utili, mobilat si utilat, orientat pe
SUD, 1 balcon inchis, dec.,

www.realkom.ro. 97.500 {;
(0723.620.114

natanael.postolache@realkom.ro 

420. Calea Calarasilor, Nerva Traian,
Decebal semidec., et. 6/8, 60 mp, 1976,
stradal pe Traian, cf.1, 60mp, 6/8, bloc

construit 1976, vedere stradala,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, ac, balcon inchis, mobilat si utilat,
liber, ocazie, 76.800 {; (0730.433.375

imobilandreea10@gmail.com 

421. Calea Calarasilor, Piata Muncii, 62
mp utili dec., et. 6/8, 1996, 1996 an con-

structie, apartament 2 camere de vanzare
pe Calea Calarasilor stradal, 62 mp utili,
modern mobilat si utilat, etaj 6/8, balcon

inchis, orietat pe s-v, dec..
www.realkom.ro 117.000 {;

(0723.620.114
natanael.postolache@realkom.ro 

422. Calea Giulesti, semidec., 64 mp,
zona Stadionul Giulesti 64 metri patrati

transformat in 3 camere, semidec. gresie
termopan faianta usa metalica geam la

baie cada cu hidromasaj se accepta cred-
it, negociabil, 53.000 {; (0724.711.756 

449. Carrefour Grand Arena, 2 camere,
dec., et. parter/3, 48 mp, 2018, finisajele
respecta cele mai inalte standarde, iar ca
dotari incluse avem: obiecte sanitare in

baie; centrala termica de apartament, 24
kw si calorifere; tamplarie pvc, gresie,
faianta, parchet, usi lemn, 47.000 {;

(0732.585.966/ 0733.373.483
roxana.lupea@sudrezidential.ro 

450. Cartier Floreasca, Sector 2, dec.,
et. demisol/2, 55 mp, 1957, vand aparta-
ment 2 camere Floreasca dec., demisol

inalt foarte luminos ,suprafata utila
55,28mp + boxa de 1,55 mp. Pret 71500

euro(1300 euro/mp). 71.500 {;
(0722.738.633

ionita.mirela1969@gmail.com 

451. Cartier Pajura, intrarea Dridu semi-
dec., et. 9/10, 53 mp, 1975, Apartament 2

camere cartier Pajura intrarea Dridu.
Suprafata utila - 46 mp. Logie - 7 mp.
Agentie. 48.000 {; (0767.221.103 

452. Cartier Tei, str. Laptari, dec., et.
3/10, 38 mp, vand ap. 2 camere, 45.000

{; (021.655.14.59 

453. Cartierul Latin semidec., et. 3/3, 42
mp, 2015, 3/3, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, balcon, se vinde cu bucataria si
dormitorul mobilate, acte, usor discutabil,

44.000 {; (0769.088.540
cioran_ginac@yahoo.com 

454. Cartierul Latin, dec., et. 3/7, 70 mp,
2018, Cartieru Latin, Prelungirea

Ghencea, doua blocuri cu regim de inal-
time P+7, dezvoltator Kristal Residence,

apartament doua camere 70 mp utili, dec.,
balcon, constructie si finisaje ireprosabile.

52.900 {; (0727.592.696
iulian@sudrezidential.ro 

455. Cartierul Latin, reducere la plata
cash, dec., et. 4/6, 117 mp, 2015, particu-
lar, suprafata imensa, amenajat complet,

g, f, p, t, ct. Bloc nou. Reducere 8.000
euro la plata cash. Platiti numai 60.000

euro in loc de 68.000 euro. Totul nou. La
gata. Doar va mutati. 60.000 {;

(0766.971.671 

456. Cartierul Verde apartament 2
camere mobilat utilat dec., et. 1/5, 73 mp,
2013, vand apartament 2 camere complex
rezidential, 73 mp, mobilat pe comanda si
utilat cu tot cu electrocasnice (cuptor, plita,
masina de spalat, combina frigorifica, aer
conditionat, centrala termica). 62.000 {;

(0722.141.782
carmenelena.popa24@gmail.com 

457. Central, et. 3/3, 56 mp, vand ap.
compus din 2 garsoniere cu usa intre ele,

doua balcoane mari, la curte comuna,
55.000 {; (0748.135.385/

031.420.78.23 

458. Chiajna langa Penny Market, direct
dezvoltator dec., et. 3/3, 50 mp, 2017, gar-

soniera 30 mp, spatiu depozitare in bloc
nou din caramida, bloc cu 10 aparta-
mente, la 2 min. de statia lui 178, la

parterul blocului va fi spatiu comercial, fin-
isaje la alegere, 25.000 {;

(0766.679.980 

459. Chiajna Padure, vanzare aparta-
ment 2 camere, 67 mp dec., et. 1/3, 67
mp, 2018,  52.300 {; (0724.008.751

albert.meghesi@galaxyimob.ro 

460. Chiajna, 2 camere, langa Militari
Residence, dec., et. 5/6, 48 mp, 2018,
suprafata 48 mp, bloc nou constructie
2018, centrala propie, balcon, instalatii

electrice, sanitare noi, izolatie termica, ter-
mopan, usa metalica, interfon, lift, struc-

tura beton, caramida. 40.500 {;
(0720.822.960 contact@rezidential-

orhideelor2.ro 

461. Chiajna, apartament 2 camere,
finalizat, dec., et. 2/6, 51 mp, 2018,

suprafata 51 mp, bloc nou constructie
2018, centrala propie, balcon, instalatii

electrice, sanitare noi, izolatie termica, ter-
mopan, usa metalica, interfon, lift, struc-
tura beton, caramida, finisat, 43.500 {;
(0720.822.960 contact@rezidential-

orhideelor2.ro 

462. Chiajna, apartament 2 camere,
mobilat si utilat, dec., et. 2/4, 52 mp, 2017,

Direct proprietar vand apartament 2
camere, confort 1, dec., izolatie in par-

doseala, centrala proprie, mobilat si utilat,
loc de parcare, zona linistita, bloc nou.

Merita vizionat. 51.900 {;
(0720.822.960 

463. Chiajna, apartament 2 camere, tva
inclus in pret dec., et. 2/6, 50 mp, 2018,
suprafata 50 mp, bloc nou constructie
2018, centrala propie, balcon, instalatii

electrice, sanitare noi, izolatie termica, ter-
mopan, usa metalica, interfon, lift, struc-
tura beton, caramida, finisat. 42.500 {;
(0720.822.960 contact@rezidential-

orhideelor2.ro 

464. Chiajna, apartament dec., mobilat si
utilat, dec., et. 2/4, 52 mp, 2017, Direct
proprietar, vand apartament 2 camere,
dec., mobilat si utilat, izolatie termica si

fonica in sapa si placa superioara, mobila
de buna calitate, geam tripan, parchet de
10 mm. 51.900 {; (0720.822.960 con-

tact@rezidential-orhideelor2.ro 

465. Chiajna, direct dezvoltator, comision
0, dec., 43 mp, 2018, Viilor Residence

complex de blocuri cu P+2+M , finisaje la
alegere, Ratb in apropiere. 33.500 {;

(0766.679.980 

466. Chiajna, Militari, dec., et. 1/3, 43
mp, 2018, apart 2 cam dec, p+2+m, zona

rezid , centrala, acces Auchan, Metro,
Carrefour, gradinite, scoli, comision zero-
direct dezvoltator, finalizare 30 octombrie

2018, negociabil, se asigura parcare
36.900 {; (0737.496.292 

467. Chibrit, Grivita, apartament dec., et.
parter/7, 43 mp, 1968,  54.900 {;

(0799.029.263 raluca.timofti@catoma.ro 

468. Cimitirul Armenesc, dec., et. 2/10,
57 mp, 1980, proprietar. Vand apartament
2 cameresemidec., 57 mp, an constructie
1980, toate inbunatatirile (gresie, faianta,

termopane, usa metalica, aer conditionat),
geam la baie, etaj 2/10 65.000 {;

(0720.275.212 

469. Cismigiu, Regina Elisabeta, vis a
vis de Primarie semidec., et. 5/8, 43 mp,
1960, Ap. 2 camere intim si cochet pozi-
tionat la gura Parcului Cismigiu, gresie

faianta parchet termopan, mobilat si utilat.
Acte la zi liber. Fara risc seismic sau

urgenta. Se accepta credit, 61.000 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

470. CityLights Pipera - Voluntari
dec., et. 6/8, 55 mp, 2009, propri-
etar (0% comision) vand aparta-

ment 2 camere in CityLights
Pipera - Voluntari, constructie

2009, 52.17 mp utili, balcon 3.26
mp, loc parcare subteran. Pretul
de vanzare este de 62.000 euro;

62.000 {; (0730.657.524
office@grupo-fdp.com 

471. Colentina Doamna, Ghica stradal,
et. 5/10, 1976, apartament de lux, se

vinde utilat, mobilat complect, parchet, usi
noi, gresie, faianta, intrare stradala, bloc
super civilizat, izolat, loc de parcare achi-

tat, 64.500 {; (0761.986.282 

472. Colentina intersectie cu Fundeni
spital Sportului, semidec., et. 3/4, 59 mp,
2017, langa parcul Motodrom, str. Lacul
Amara cartier super civilizat, vecini buni,

imobil nou locuit 90%, P+3ET+POD,
caramida Porotherm, structura beton, fin-

isat la cheie, comision 0 si rate la dez-
voltator, 58.500 {; (0722.614.867/

0723.947.833 

473. Colentina Rau dec., et. 4/10, 65
mp, 1982, apartament confort 1, dec. situ-
at la etajul 4/10, bloc 1982, suprafata de

65 mp. fara imbunatatiri, cadastru si intab-
ulare; 81.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.151 

498. Colentina, Teiul Doamnei, Lacul Tei
dec., et. 10/10, 58 mp, 1983, Posta, 10/10,
dec., 58 mp, bloc 1983, terasa fara prob-
leme, termopan, usa metalica, aer condi-

tionat, apartament pe mijloc, orientare
sud, luminos, liber, cadastru, intabulare,
energetic, se accepta credit 51.000 {;

(0787.882.999 

499. Colentina, Teiul Doamnei, metrou
Bucur Obor, semidec., et. 6/10, 52 mp,
1970, apartament spatios 52 mp, logie
mare, bloc reabilitat termic, termopan,

baie cu geam, pe mijloc, liber, cadastru-
intabulare, primul proprietar. Aproape de
Fac Constructii, Kaufland, Veranda mall,

plata numerar. 49.990 {;
(0731.877.269

prometeuimobiliare@yahoo.com 

500. Colentina, Teiul Doamnei, Sectia 7,
dec., et. 4/10, 50 mp, 1970, Colentina,

Teiul Doamnei, Sectia 7, 2 camere, cf. 1,
decom, etaj 4/10, fara imbunatatiri, ter-
mopane, bloc reabilitat, bine pozitionat,

merita vazut, 52.000 {; (0764.641.758/
0722.256.664

cordialimobiliare@yahoo.com 

501. Colentina,Fundeni,Doamna
Ghica,Pantelimon,Obor dec., et. 2/2, 54

mp, 2018, proprietar vand ap 2 cam condi-
tii si finisaje lux baie cu geam bucatarie
inchisa 9 mp parcare inclusa in pret fara

costuri mentenanta utilitati complete
accept credit ideal investitie. 50.000 {;
(0752.443.436 adrian.pintilie@neofort-

biz.ro 

502. Colentina/ Teiul Doamnei, dec., et.
2/2, 46 mp, 1960, Str Nada Florilor, ap 2
cam, cf. 1, balcon, liber, centrala gaze,
liber, fara credit, cadastru, 32.000 {;

(0731.136.698/ 0765.643.014 

503. Comision 0, oferta saptamanii ap 2
cam, Titan dec., et. 1/5, 54 mp, 2018,

Direct dezvoltator ap 2 cam, 54 mp utili,
constructie beton, caramida, tencuiala

mecanizata, lift, comision 0, pretul include
tva 5%, pentru vizionari sau disponibilitate

nu ezitati sa ma contactati. 49.800 {;
(0730.888.285 iulian.tanasie@zon-

adesud.ro 

504. Complex Metrocity Academiei, 0
comision, voucher si parcare ap 2 camere,

semidec., et. 10, 47 mp, 2016,  85.000
{; (0771.575.059 dragos@norisk.ro 

505. Complex Rezidential AmbasadOr
Home dec., et. 2/4, 60 mp, 2018, zona de
nord ap 2 cam, dec., spatios, terasa, cen-

trala proprie, finisaje lux, incalzire par-
doseala, videointerfon, lift, spatii verzi, par-

cari, paza, locatie lux, ultimele aparta-
mente. Te asteptam la vizionari 63.500
{; (0799.102.501 oxana@ambasador-

home.ro 

506. Complex rezidential AmbasadOr
Home dec., et. parter/4, 68 mp, 2018,

zona de nord, ap. 2 cam., dec., spatios,
buc inchisa, 2 balcoane, centrala proprie,
finisaje lux, incalzire pardoseala, videoint-
erfon, lift, spatii verzi, parcari, paza, locatie
lux. www.ambasador-home.ro 67.000 {;
(0799.102.501 oxana@ambasador-

home.ro 

507. Complex rezidential AmbasadOr
Home dec., et. 1/4, 85 mp, 2018, zona de

nord, ap. 2 cam., dec., spatios, buc
inchisa, terasa, centrala proprie, finisaje

lux, incalzire pardoseala, videointerfon, lift,
spatii verzi, parcari, paza, locatie lux.
www.ambasador-home.ro 91.000 {;
(0799.102.501 oxana@ambasador-

home.ro 

508. Complex Rezidential AmbasadOr
Home Otopeni dec., et. parter/4, 67 mp,
2018, parter inalt, dec, buc inchisa, cen-
trala proprie, finisaje lux, incalzire par-

doseala, videointerfon, lift, spatii verzi, par-
cari, paza, locatie lux la preturi accesibile.

Va asteptam la vizionari. 67.000 {;
(0799.102.501 oxana@ambasador-

home.ro 

509. Complex Rezidential AmbasadOr
Home, Otopeni dec., et. 3/4, 80 mp, 2017,
ap 2 cam, dec., spatios, buc inchisa, 2 bal-

coane, centrala proprie, finisaje lux,
incalzire pardoseala, videointerfon, lift,
spatii verzi, parcari, paza, locatie lux.
www.ambasador-home.ro 79.000 {;
(0799.102.501 oxana@ambasador-

home.ro 

510. Confort City situat pe Splaiul Unirii,
dec., et. 11/11, 80 mp, 2008, vand aparta-
ment 2 camere dec., supr. utila 65 mp, etaj

11/11, bloc cu pod si acoperis de tabla
Lindab, parchet, gresie, faianta, termopan,
terasa 15 mp, acoperita si inchisa cu ter-

mopan, 41.500 {; (0721.377.543
cip4vice@yahoo.com 

511. Constanta, Centru, Ferdinand
Dioda dec., et. 5/5, 60 mp, 1957, vand
apartament in Constanta, centru, Ferdi-

nand, langa Dioda, stradal bloc SNC, et.5
din 5, bloc caramida, lift,renovat recent
modern, instalatii noi, reabilitat termic,

mobilat lux totul nou, 78.700 {;
(0722.314.422 saxbobcat@gmail.com 

512. Constanta, zona Doraly mall, km.4-
5 dec., et. parter/4, 51 mp, 1980, vand
apartament 2 camere dec.e, cadastru,

intabulare, certificat energetic, zona linisti-
ta, pret 53000 eur, negociabil, exclus

agentii, tel: 53.000 {; (0724.372.002/
00393932831021

gforbusiness@yahoo.com 

513. Cora Alexandriei, dec., 64 mp, 2011,
etaj 4 conf.1, suprafata totala de 76 mp, 3

balcoane, se poate vinde mobilat utilat
55000 e discutabil sau nemobilat 53000 e

discutabil. Gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, centrala, aer conditionat,
(0730.421.581/ 0721.624.980 

514. Corbeanca, semidec., et. 2/3, 50
mp, apartament 2 cam utilat/mobilat langa

Penny Corbeanca. 37.900 {;
(0721.115.770

dragomirdianamaria@gmail.com 

515. Corbeanca, Penny- Antigua Resi-
dence semidec., et. 2/3, 51 mp, 2009, Un
complex rezidential modern construit intr-o

zona eleganta si selecta. Apartament
modern si avangardist pentru persoane

care apreciaza bunul gust, linistea si ener-
gia pozitiva. 37.900 {; (0721.115.770

dragomirdianamaria@gmail.com 

516. Cosbuc -central, vand apartament 2
camere, dec., et. 4/4, 54 mp, confort 1,

cadastru, intabulare, curat, liber, parchet,
termopan, gaze, usa metalica, eventual

schimb similar in localitatea Craiova. Mai
multe detalii la telefon: 40.000 {;
(0751.603.477/ 0771.364.451/

031.807.22.67 

517. Cosmopolis semidec., et. 2/6,
2017, Direct proprietar, apartament 2

camere, living, dormitor, hol, bucatarie,
baie. Se vinde complet utilat si mobilat.

Pretul include tva 5 %. Se accepta credit
ipotecar, prima casa etc., 51.500 {;

(0755.496.214
negoita.dragos.c@gmail.com 

518. Cozla, 2 camere zona verde, poten-
tial deosebit semidec., et. 8/10, 47 mp,

56.900 {; (0770.357.727
contact@mihaimanica.ro 

519. Crangasi - metrou, piata,  et. 4/9,
53 mp, 1986, cf. 1, curat, contorizat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um, zona
buna, balcon inchis, toate actele, accept

credit, 65.000 {; (0764.038.667 

520. Crangasi, dec., et. 5/8, 54 mp,
1983, Crangasi in spate parc, ap 2 cam,
dec. 54 mp, et 5/8, dec., bloc reabilitat,
anul 1983, lifturi 2, scara foarte curata,
posibilitate centrala, scoala, piata, parc,

metrou, negociabil pret, 63.000 {;
(0787.763.997 

521. Crangasi, dec., et. 1/5, 66 mp,
2018, Crangasi, la 5 min de metrou, bloc
nou cu lift, etaj 1/5 dec., finalizare 1 iulie.
Se preda la cheie. Parcare subterana cu

cost separat. Fara agentii. 71.999 {;
(0770.750.636 a.imobiliare@yahoo.com 
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522. Crangasi, dec., et. 3/4, 54 mp,
1984, imbunatatiri, balcon inchis in ter-

mopan, discutabil, 66.900 {;
(0724.053.351 

523. Crangasi, Bulevardul Constructo-
rilor,  et. 3/4, doua camere renovat, mobi-
lat si utilat complet, pret neg., 59.000 {;

(0745.154.614 

524. Crangasi, Calea Crangasi semi-
dec., et. 5/10, 52 mp, 1986, Apartament 2
camere renovat in Totalitate. Constructie

bloc 1986, etaj 5/8. 66.900 {;
(0731.255.314

florentina.florentina332@gmail.com 

525. Crangasi, Ceahlau,  et. 3/4, 54 mp,
1983, cf. 1, curat, contorzat, gresie,

faianta, termopan, balcon inchis, loc par-
care, zona buna, toate actele, accept
credit, 64.000 {; (0768.565.066 

526. Crangasi, Constructorilor, Giulesti,
dec., et. 4/4, 62 mp, 2016, Agentia noastra
va prezinta un proiect nou finalizat in care

se mai gasesc apartamente doar cu
2cam. Pretul de vanzare este 61900e si

71400e,oferta cu loc de parcare.La aceste
preturi se adauga TVA 5% 61.900 {;

(0724.562.030
costin@areanorthestate.ro 

527. Crangasi, Giulesti, Bd Constructo-
rilor, dec., et. 3/4, 74 mp, 2017, aparta-
ment 2 camere, bloc nou, ferestre Sala-
mander, usa Maco, finisari premium lux,

RATB la 150 m, magazine, scoli, gradinite
in zona. 10 min cu masina Carrefour

Orhideea, oc parcare, 71.000 {;
(0732.787.373

bucharestcenter@gmail.com 

528. Crangasi, Giulesti, Bd Constructo-
rilor, dec., et. 4/4, 62 mp, 2017, aparta-

ment frumos, 2 camere, situat in zona Bd.
Constructorilor, Giulesti, intr-un bloc

cochet, finisari premium, loc parcare sub-
sol gratis, 62.000 {; (0732.787.373

bucharestcenter@gmail.com 

529. Crangasi, metrou, modern, design
interior creativ dec., et. parter/10, 60 mp,
1991, comision 0, vanzare rapida, mutare

imediata. Finisaje moderne: gresie,
faianta, parchet, centrala termica proprie,

usa metalica blindata. Vecinatati: Parc
Crangasi si 9 mai, piata, metrou, Ratb,

72.400 {; (0736.380.183/
0725.597.221 

530. Crangasi, Parcul Giulesti, Construc-
torilor, semidec., et. 1/4, 54 mp, 1965,

apartament 2 camere, semidec., an con-
structie - 1965, etajul 1/4, bloc in curs de
reabilitare termica, stradal cu vedere pe

spate c?tre parcul Giulesti, 1 balcon
închis; cu imbunatatiri multiple, 56.000 {;

(0720.248.348/ 0734.345.341 cityin-
vestestates@gmail.com 

531. Crangasi, Piata Crangasi semidec.,
et. 3/8, 52 mp, 1986, 2 camere, etaj 3 / 10,

confort I, semidec., constr. 1986, supr.
utila : 52mp, gresie, faianta, parchet, tam-
plarie termopan, usa metalica, 64.000 {;

(0784.280.818
george.radulescu79@yahoo.com 

532. Crangasi, Podul Grand, 5 min
metrou, Ceahlau semidec., et. 6/10, 53

mp, 1983, Crangasi, Ceahlau, et 6/10, cf
1, 53 mp, semidecomnadat vedere spate,

locuibil, imbunatatiri, gresie, faianta,
mocheta, termopan, usa metal, baie com-
plet refacuta, liber. Apropriere ratb, metrou

5min, piata, centru. 59.999 {;
(0737.481.773

euro.c.imobiliare@gmail.com 

533. Crangasi, Simion Mehedinti, dec.,
et. 4/8, 50 mp, 1984, apartament dec.,

luminos, situat la etajul 4/8, bloc 1984, bal-
con inchis cu termopan, parchet, la 10
minute de metrou, bucatarie spatioasa,
camara si debara, orientare sud-vest,

comision 0%. 64.700 {; (0730.252.252 

534. D-na Ghica, Parc Plumbuita, prima
casa, dec., et. 1/3, 56 mp, 2018, dezvolta-

tor. Localizarea ideala a proiectului per-
mite proprietarilor acces la punctele de

maxim interes din zona cum ar fi: Parcul
Plumbuita, piata, centre comerciale, unitati
de invatamant si unitati sanitare, 77.000

{; (0799.929.025/ 0725.597.221
aura.c@star-construct.ro 

535. Dacia adiacent Viitorului, semidec.,
et. 1/1, 1949, ap. 2 cam., 74 mp in vila,

etajul 1/1, pod indiviziune curte, centrala
de apartament, cf liber foarte urgent,

67.500 euro nediscutabil comision 2000
euro facturabili, rog seriozitate 59.500 {;
(0784.931.644/ 0760.978.331 teraimobil-

iare@yahoo.com 

536. Dacia bulevard, Dorobanti,
dec., et. 1/3, 67 mp, 1912, aparta-
ment ultracentral, Bd. Dacia colt
Dorobanti vis a vis A.S.E si Hotel

Sheraton, locatie formidabila,
negociabil, 77.000 {;

(0721.286.747 

537. Dacia, piata Romana, ASE, semi-
dec., et. 4/4, 44 mp, 1920, 2 camere Dacia
Romana, utilat, mobilat, 56000 euro, bloc
solid, ASE, 56.000 {; (0742.102.309

catalin.popescu@imobiliarexpert.ro 

538. Damaroaia, semidec., et. parter/3,
50 mp, 2012, apartamentul este situat in
zona Jiului, la parter inalt intr-un imobil cu
cinci niveluri construit in anul 2012 si este
compartimentat astfel: living si bucatarie

deschisa, dormitor, baie si balcon 62.000
{; (0745.690.491

adriana.mocanu2000@yahoo.com 

539. Decebal dec., et. 1/5, 2019, Aparta-
ment lux, zona exclusivista, investitie.

Comision 0%, se vinde direct de la dez-
voltator, 101.850 {; (0723.535.968 

540. DECEBAL, bd. Basarabia, 3 minute
metrou Piata Muncii, semidec., et. 8, 55

mp, 2016, direct dezvoltator, comision 0%,
2 camere, 41.05 mp utili, terasa 5,10 mp,
66.200 + tva, finisaje premium incluse in
pret, zona Decebal, metrou Piata Muncii.
Contact tel., 66.200 {; (0786.700.902/

0786.700.901 vanzari@globalcityresi-
dence.ro www.globalcityresidence.ro 

541. Decebal, Piata Alba Iulia, 2 camere,
dec., et. 1/4, 57 mp, 2018, va propunem

spre vanzare un apartament cu 2 camere
avand o suprafata totala utila de 57mp.,

disponibil pe etajul 1 in cel mai nou proiect
imobiliar din zona Piata Alba Iulia, Dece-

bal. 97.000 {; (0726.448.357/
0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

542. Dimitrie Leonida dec., et. 2/5, 48
mp, 2019, ideal de investitie, 48 mp.

Apartamentul este situat intr-un bloc nou,
se preda finisat si bransat la toate utili-
tatile, imobilul este P+5 cu lift, locuri de
parcare si spatiu de joaca; 38.600 {;

(0724.548.052 

543. Dimitrie Leonida 10 min, aparta-
ment cu 2 cam, dec., et. 1/3, 54 mp, 2018,
54 mp, direct dezv, ap 2 cam, dec., pozi-
tionat la 10 min de metrou Dimitrie Leoni-
da, constructie beton umplutura caramida,
izolat cu polistiren de 10 cm. Se accepta si

credit. Pret negociabil la plata cash.
53.000 {; (0737.500.384
zina.epure@zonadesud.ro 

544. Dimitrie Leonida metrou dec., et.
3/4, 51 mp, 2018, apartament ieftin, etaj 3,

IMGB. 48.900 {; (0721.165.251/
0721.827.390 anca@sudrezidential.ro 

545. Dimitrie Leonida metrou, dec., et.
parter/2, 90 mp, 2012, apartament 90mp +
100mp curte direct de la proprietar mutare

imediata; 73.000 {; (0724.548.052 

546. Dimitrie Leonida Metrou, bloc nou,
finalizat, dec., et. 3/3, 2018, rezidential.
Compartimentare impecabila, amplasa-

ment excelent. Finisaje de lux: gresie, par-
chet, faianta, centrala termica, usa metali-
ca si lemn la interior. Vecinatati: metrou (7

min), La Strada Mall; 49.500 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

651. Drumul Taberei semidec., et. 6/10,
53 mp, 1974, Mega Image Bucla, et. 6/10,
confort 1 semidec., renovat, balcon inchis,
scara curata cu 2 lifturi, acte, acces usor

din strada, usor neg., 52.000 {;
(0724.370.636 mfirut@yahoo.com 

652. Drumul Taberei semidec., et. 3/5, 60
mp, 2018, Prelungirea Ghencea, imobil
dispus stradal, acces mijloace de trans-
port in comun, apartamente luminoase,

incalzire in pardoseala, finisaje de cea mai
buna calitate, termen de livrare, decem-
brie 2018. 56.000 {; (0726.641.110

georgianasimonarusu@gmail.com 

653. Drumul Taberei semidec., et. 7/10,
39 mp, 1973, Romancierilor, apartament
situat la etajul 7 al unui bloc cu 10 etaje.
Apartamentul este semidec. si este con-

fort 2, avind o suprafata de 39 mp. Are ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, 40.900

{; (0725.500.710/ 0725.500.700
oscar.raceanu@gs2000.ro 

654. Drumul Taberei dec., et. 9/10, 40
mp, 1973, Valea Argesului, 9/10, dec., ter-

mopan, gresie, faianta, balcon, acte.
37.500 {; (0769.088.540
cioran_ginac@yahoo.com 

655. Drumul Taberei (1.min de
Romancierilor), dec., et. 4/10, 38 mp,

apartament confort 2 cu balcon,
imbunatatiri: termopane, parchet, gresie si
faianta, usa metalica, pereti foarte curati
cu lavabila, liber, nelocuit, scara curata

fara restantieri; 45.000 {;
(0722.302.080 

656. Drumul Taberei - 1 Mai, Compozito-
rilor, bloc 1983 dec., et. 1/8, 54 mp, 1983,
Titel Petrescu, apartament 2 camere dec.,

et 1. curat, liber, 54mp, bloc 1983,
apropiere mijloace de transport, strada
aerisita, locuri de parcare. 63.000 {;

(0773.929.072 

657. Drumul Taberei - Compozitorilor,
dec., 50 mp, 1970, ap. 2 cam., cf. 1, aer

conditionat, termopan, usa metalica, zona
buna, aproape de viitoarea statie metrou

Favorit, 47.000 {; (0768.082.721 

658. Drumul Taberei - Metrou Valea
Ialomitei dec., et. 4/5, 54 mp, 2018, bloc
nou-scara 2 in cartierul ANL Brancusi -

Drumul Taberei, la 3 min de Metrou Dru-
mul Taberei Statia Valea Ialomitei,

53.900 {; (0765.416.461 office@dru-
multaberei-brancusi.ro 

659. Drumul Taberei 1 Mai dec., et. 1/10,
55 mp, 1980, 1/10, c-tie 1980, dec.,

stradal, buc?t?rie mare, acces imediat
ratb, scoli, piata, hipermarket. Negociabil,

60.000 {; (0769.470.920 

660. Drumul Taberei 34, dec., et.
parter/4, 1965, apartament 2 camere, con-

fort 1 dec., parter/4, renovat, intabulat,
parc, piata, metrou in curand, gresie,

faianta, parchet, termopan 59.500 {;
(0731.144.152/ 021.231.23.18 florex-

home@gmail.com 

661. Drumul Taberei 34, Favorit,  et.
6/10, 52 mp, 1970, cf 1, termopan peste
tot inclusiv la balcon, compartimentat efi-
cient, geam de aerisire in grupul sanitar,

spatii de depozitate, bucatarie generoasa,
semistradal, spatii verzi. Acte pregatite,

53.500 {; (0786.325.404 mihai.publici-
mob@gmail.com 

662. Drumul Taberei Argesului dec., et.
4/10, 43 mp, 2 camere, confort 2, balcon
mare, usa metalica, necesita renovare,

curat, liber, acte pregatite pentru vanzare,
accepta credit, pret fix, 43.000 {;

(0730.556.914
ionnedea.khc@gmail.com 

663. Drumul Taberei Metrou (Valea
Ialomitei)- Kaufland dec., et. demisol/5, 52

mp, 2018, bloc nou, metrou Drumul
Taberei, statia Valea Ialomitei-Kaufland in
cartierul ANL langa parc Brancusi. Aparta-
mentele se afla la demisol inalt cu geamuri

normale si balcon, foarte luminoase,
dec.e. 38.900 {; (0765.416.461
office@drumultaberei-brancusi.ro 

664. Drumul Taberei, dec., et. 8/10, 52
mp, 1974, 1 Mai, Drumetului, cf. 1, circular

etaj 8/10, termopan, usa metalica, aer
conditionat, repartitoare (apa si caldura) 2
lifturi toate actele liber acc. credit, 47.500

{; (0786.325.401 

665. Drumul Taberei, dec., et. 1/4, 50
mp, 1970, 2 camere, confort I, dec., cu

imbunatatiri, etaj 1/4, 58.000 {;
(0773.886.826/ 0744.372.439 

666. Drumul Taberei, semidec., et. 5/10,
52 mp, 1974, Afy Cotroceni, Plaza Roma-
nia stradal, cf 1, bloc reabilitat, caramida,
liber, mobilat, bucatarie, acte, acc credit,

pret usor discutabil, 54.500 {;
(0786.325.401 

667. Drumul Taberei, dec., et. 4/4, 50
mp, 1975, ap. 2 cam. dec., cf. 1, 50 mp.
Termopan, usa metalica, parchet, gresie,

faianta, renovat. Bloc civilizat, situat Aleea
Dealul Macinului. nr 7. Acces metrou

Valea Ialomitei. 48.000 {;
(0735.047.400

Gabriela_galbenu@yahoo.com 

668. Drumul Taberei, dec., et. 6/10, 52
mp, 1972, Auchan, str Brasov vis a vis,
confort 1 circular, balcon logie, spatii de

depozitare, bloc curat, acces usor si rapid,
ratb. Parc Moghioros, 46.900 {;

(0724.370.636 mfirut@yahoo.com 

669. Drumul Taberei, semidec., et. 6/9,
52 mp, 1974, Bdul Timisoara cf 1 semi-

dec. etja 6/9 bloc caramida contorizat fara
amenajari liber acte cash, 47.500 {;

(0786.325.401 

670. Drumul Taberei, dec., et. 5/6, 85
mp, 2008, Complex Primavara - aparta-
ment 2 camere 5/6, 2 locuri parcare sub-
terana, mobilat si utilat, toate imbunatatir-
ile, balcon + terasa foarte mare, 2 aer con-
ditionat, liber, se accepta credit. 69.900

{; (0769.088.539/ 0770.438.713 

671. Drumul Taberei, dec., et. 4/4, 50
mp, 1974, Dealul Macinului, confort 1
dec., etaj 4/4, suprafata 50 mp, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
liber, renovat, terasa refacuta, acte la zi,

mijl. de transport, 48.000 {;
(0760.654.543

stanb.concept@gmail.com 

672. Drumul Taberei, dec., et. 7/10, 52
mp, Drumetului, cf. 1, dec., etaj 9/10, ter-

mopan, usa metalica, liber, cadastru,
intabulare, cash pret, fix cash. 45.800 {;

(0786.325.401 

673. Drumul Taberei, semidec., et. 7/10,
49 mp, Favorit, pozitie buna, zona linistita,
apartament modernizat, mobilier si finisaje
de calitate superioara, apropiere mijloace
de transport si centre comerciale, 70.000
{; (0758.098.917/ 0758.098.905 geor-

gian.draghia@galaxyimob.ro 

674. Drumul Taberei, dec., et. 4/10,
1970, proprietar vand apartament 2

camere 48 mp circular, central, are toate
acces la toate facilitatile; 55.500 {;

(0724.872.663/ 0740.602.664 marius-
matasariu@yahoo.com 

675. Drumul Taberei,  et. 8/10, stradal, 2
lifturi, aer conditionat, bloc civilizat, liber,

pret discutabil, 52.000 {;
(0747.274.813 

676. Drumul Taberei, dec., et. parter/10,
54 mp, 1974, Targu Neamt liber circular

balcon intabulare se accepta credit,
49.000 {; (0729.954.445 

677. Drumul Taberei, semidec., et. 9/10,
55 mp, 1978, Targu Neamt, 2 camere in

bloc constructie 1978, gresie, faianta, par-
chet, termopan, aer cond., usa metalica,
bucatarie 9 mp, geam baie, 9/10, semi-
dec., balcon mare, liber, accept credit,

49.900 {; (0769.088.539 

678. Drumul Taberei, semidec., et. 7, 50
mp, Timisoara - Favorit, langa liceul

Moisil, apartament 2 camere confort 1,
bloc OD, balcon mare, geam baie, usa

metalica, liber, etaj 7, intretinut, luminos,
zona foarte buna, acte, 49.700 {;
(0769.088.539/ 0770.438.713 

679. Drumul Taberei, semidec., et. 2/10,
52 mp, 1974, Valea Ialomitei, confort 1

semidec., etaj 2/10, suprafata 52 mp, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, aproape de mijloace de transport,

acte la zi, se accepata credit, 55.000 {;
(0760.654.543

stanb.concept@gmail.com 

680. Drumul Taberei, dec., et. parter/3,
2018, Valea Oltului, Valea Furcii, bloc nou
2018 tip vila 5 apartamente), d+p+2e+M,
cate 1 apartament/ nivel, oferta dezvolta-
tor, 2 camere, confort 1, etaj 1, 62.900

{; (0725.832.374
oana_adinaneagu@yahoo.com 

681. Drumul Taberei, dec., et. 4/4, 49
mp, 1972, zona curata si linistita, aproape
de parc, de piata si de viitoarea statie de
metrou, bloc de 4 etaje, reabilitat termic,
apartament dec., spatios si luminos, pret
negociabil. 47.000 {; (0730.993.333

tentantimobiliare@yahoo.com 

682. Drumul Taberei, 2 cam. Valea Arge-
sului, dec., et. parter/10, apt. 2 cam,

parter/10, dec, 37 mp, termopan, usa met.
in rest apt. necesita renovare. Scara cura-
ta, vecini civilizati, loc parcare, magazine,
scoli gradinita, viitor metrou la 100 m, pro-

prietar, 37.500 {; (0724.235.105 

683. Drumul Taberei, 1 Mai, dec., et. 3/4,
50 mp, 1976, Kaufland, 3/4, dec.,

bucatarie mare, stradal, toate actele,
acces imediat Ratb, scoli, parcuri, gradi-

nite, hipermarket. 53.000 {;
(0769.470.920 

684. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor dec., et. parter/3, 64 mp, 2018,

apartament 2 camere, bucatarie inchisa,
terasa de 10 mp, centrala proprie, finisat

la cheie, obiecte sanitare, usa de metal, 5
minute linia lui 41. Comision 0% 62.000

{; (0742.400.300 

685. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, dec., et. 5/8, 59 mp, 1982, 2 camere,
etaj 5 / 8, confort I, dec., constr. intre 1978
si 1990, supr. utila : 59mp, gresie, faianta,
parchet, tamplarie termopan. 55.000 {;

(0784.280.818
george.radulescu79@yahoo.com 

686. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, dec., et. 7/10, 52 mp, 1973, Aparta-
ment 2 camere circular, et. 7/10, 2 lifturi,

geam la baie, liber, toate actele, apropiere
scoala 197, Hanul Drumetului, Kaufland,

linie 41, metrou Drumul Taberei 35
50.000 {; (0773.929.072 

687. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, semidec., et. 9/10, 52 mp, 1973,

apartament 2 camere circular, semidec.
9/10, 2 lifturi, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, toate actele
52.900 {; (0773.929.072

mirceaefs@gmail.com 

688. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor,  et. 7/10, 52 mp, 1974, cf. 1, circular,
etaj 7/10, fara amenajari, termopan par-

tial, liber, contorizat, 2 lifturi acte, acc
credit, 50.000 {; (0786.325.401 

689. Drumul Taberei, 1 Mai-Compozito-
rilor, Bloc Tip Z, dec., et. 8/10, 50 mp,

1974, et 7/10, cf 1, dec., fara imbunatatiri,
2 lifturi, spatii de depozitare, are balcon,
zona verde, linistita, vecini civilizati, acte

pregatite, accept credit, 47.500 {;
(0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

690. Drumul Taberei, 1982, dec., et.
5/10, 58 mp, 1982, Auchan, linia 41,

apartament 2 camere cf 1, dec., etaj 5/10,
gresie, faianta, termopan, rulouri exte-
rioare, mobilat, utilat, 58 mp utili, acte

cash, 62.500 {; (0786.325.401 

691. Drumul Taberei, 2 camere, garaj, 60
mp, 2018 dec., et. parter/4, 57 mp, 2018,
apartament 2 camere finalizat, inedit, Bloc

nou 2018. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea. Apartamentul prezentat este

semidec., se afla la parter, are o suprafata
utila de 57 mp, 54.200 {;

(0723.243.544/ 0799.929.024
natalin.p@star-construct.ro 

692. Drumul Taberei, 2 camere, P 2 M,
bloc 2018, dec., et. parter/3, 52 mp, 2018,
53.980 {; (0721.250.142 office@pre-

miumadvisors.ro 

693. Drumul Taberei, 3 camere la pret de
2 camere dec., et. 8/8, 60 mp, 1974, Piata

Valea Ialomitei - 3 camere, dec., 60 mp
utili, etaj 8/8, terasa renovata, bucatarie
inchisa, baie cu geam, balcon inchis cu
termopan, curat si liber, acte disponibile.

56.900 {; (0730.556.910 

694. Drumul Taberei, Argesului semidec.,
et. 5/5, 62 mp, 2015, constructie 2015,

apartament confort I dec., etaj 5/5, cu bal-
con, 62 mp, toate imbunatatirile g, f, p, t,

um, ac, ct, ien, isn. contor gaze, usi interi-
or noi, credit, c+i, pret fix. 66.000 {;

(0730.556.914
ionnedea.khc@gmail.com 

695. Drumul Taberei, Bd. 1 Mai (Com-
pozitorilor) dec., et. 9/10, 51 mp, 1975,

Apartament 2 camere dec. circular ) etaj
9/10, balcon, imbunatatiri, gresie, faianta,
parchet, usi interior schimbate, usa metali-
ca, termopane stratificat, aer conditionat -

2 lifturi. 52.999 {; (0732.624.689 

696. Drumul Taberei, bd. Timisoara,
Plaza Mall, semidec., et. 5/10, 51 mp,

1972, et. 5/10, cf. 1, semidec., fara
imbunatatiri, bucatarie generoasa, balcon

mare, are geam de aerisire, vedere in
spatele blocului, scara foarte curata,
investitie sau locuit, acte pregatite

47.000 {; (0786.325.404 

697. Drumul Taberei, Brancusi
ANL,Cumintenia Pamantului dec., et.
parter/9, 79 mp, 2019, apartament 2

camere, dec., 79,43 mpu, situat la parterul
ansamblului Atlas Residence Drumul

Taberei, unitatea dispune gradina proprie,
contorizare individuala, grup sanitar venti-
lat natural. 53.000 {; (0767.708.916

alexandra@atlas-residence.ro 

698. Drumul Taberei, Brancusi, dec., et.
2/4, 59 mp, 2009, 2 camere Drumul

Taberei, 2/4, Brancusi, dec., 59 mp, zona
linistita, vedere superba, apropiere

mijloace de transport, parc, magazine,
60.000 {; (0728.622.425

radu.toma@houseproviders.ro 

699. Drumul Taberei, Brasov,  et. 8/10,
circular, parchet, termopan integral, liber,

51.900 {; (0723.627.543 

700. Drumul Taberei, Bucla, semidec., et.
10/10, 54 mp, Drumul Taberei , confort 1,
etaj 10 , 2 lifturi, spatios, dormitor 14m,
geam la baie, langa viitoarea statie de

metrou Raul Doamnei, termopan, cadas-
tru intabulare, eliberabil, acte, 42.500 {;

(0724.955.610 

701. Drumul Taberei, Bucla, dec., et. 4/4,
49 mp, 1971, va oferim spre vanzare un
apartament de 2 camere situat in Drumul
Taberei, Bucla, apartamentul este dispus
cu: dormitor, bucatarie inchisa, sufragerie,
boxa, loc parcare, are termopan, interfon,

52.500 {; (0742.400.300 

702. Drumul Taberei, Bucla, stradal, dec.,
et. 7/10, 52 mp, apartament de vanzare,
stradal, confort 1, circular, cu balcon la

sufragerie, geam de aerisire la baie, gre-
sie, faianta, termopane, parchet lemn
masiv, usa metalica, liber, 51.000 {;

(0722.301.910 
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547. Dimitrie Leonida, dec., et. 1/3, 54
mp, 2018, apartament 2 camere dec., bloc
nou, finisaje incluse. Toate utilitatiile (apa,
gaz, curent, canalizare) contorizate indi-

vidual. Centrala termica, calorifere. Comi-
sion 0. Direct dezvoltator. 53.000 {;

(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-
adesud.ro 

548. Dimitrie Leonida, apartament cu
gradina, metrou dec., et. parter/3, 61 mp,
2018, apartament in bloc nou cu gradina,
dec., bransat la toate utilitatile, contorizat
individual. Se preda la cheie. Comparti-

mentari din caramida, bucatarie inchisa, 7
minute de metrou D. Leonida. 47.000 {;

(0736.380.182/ 0725.597.221 

549. Dimitrie Leonida, apartament cu
gradina, metrou dec., et. parter/3, 61 mp,
2018, vand apartament cu gradina proprie
in bloc nou, amplasat la doar 7 minute de

statia de metrou Dimitrie Leonida. Se
preda la cheie, bransat la toate utilitatile si
contorizat individual. 0 comision. 47.000

{; (0736.380.182/ 0725.597.221 

550. Dimitrie Leonida, curte, 8 minute
metrou dec., et. parter/3, 42 mp, 2018,

Apartament tip studio bine pozitionat fata
de metrou, spatios si cu o curte de 20 mp,
pozitonat pe parter din 3. Proiectul este in
constructie, termen de finalizare septem-
brie 2018, avans minim 15%, 47.000 {;

(0799.929.025/ 0725.597.221
aura.c@star-construct.ro 

551. Doamna Ghica sosea, langa statii
RATB, semidec., et. 2/8, 59 mp, 1977,

zona magazine, apart situat intr-unul din
blocurile OD cu o singura scara la et 2,

vedere la sosea in zona verde, cu maga-
zine alimentare, banci, farmacii in dreapta

, langa statiile RATB de la D-na Ghica,
liber, 73.000 {; (0722.123.041/

0743.334.653
rlnnavconstruct@yahoo.com 

552. Doamna Ghica, semidec., et. 3/4,
66 mp, 1987, 2 camere confort 1 sporit,

1987, etaj 3, 66 mp, 2 balcoane, renovat,
gresie, faianta, parchet, termopane, AC,
baie cu geam, loc de parcare, bucatarie

mobilata, scara curata, zona verde,
cadastru, intabulare. 66.500 {;
(0770.236.072/ 0749.131.838 

553. Doamna Ghica, dec., et. 4/4, 40 mp,
2017, apartament la cheie, disponibil ime-

diat, contorizare individuala, cu balcon
inchis, cu vedere la Raul Colentina, la cca.
4 min de mijloacele de transport in comun,
intr-o zona rezidentiala linistita 48.000 {;
(0730.166.666 cremenita5@gmail.com 

554. Doamna Ghica, semidec., et. 5/10,
42 mp, 1975, str Luntrei, 5/10. semid, cf 2,

amenajat, bloc reabilitat, ac, acte, liber,
urgent. 42.500 {; (0722.519.460

despina.enache@yahoo.com 

555. Doamna Ghica, finalizat, finisaje
premium, dec., et. 1/3, 56 mp, 2018,

apartament cu 2 camere in zona Doamna
Ghica cu o suprafata de 70 mp. Aparta-
mentul este finalizat cu mutare imediata.
In pretul apartamentului este inclus si un

loc de parcare. Direct dezvoltator. 77.000
{; (0726.448.357/ 0725.597.221

claudiu.p@star-construct.ro 

556. Doamna Ghica, Plumbuita, dec., et.
2/4, 56 mp, 2017, apartament la cheie,

modern compartimentat, finisaje de calitate
superioara, centrala termica proprie,

stradal, 2 min. mijloace de transport, piata,
parc 73.500 {; (0730.166.666 

557. Doamna Ghica, Plumbuita, semi-
dec., et. 4/4, 40 mp, 2017, apartament

nou, disponibil imediat, luminos, cu balcon
generos, finisat la cheie, TVA 5% inclus in
pret 50.000 {; (0730.166.666 cremeni-

ta5@gmail.com 

558. Doamna Ghica, terasa, vedere catre
lac, Prima Casa dec., et. 1/3, 58 mp, 2018,

Star rezidential Doamna Ghica este un
imobil rezidential nou, situat in sector 2.
Amplasarea ideala a acestuia permite

accesul facil proprietarilor catre mijloacele
de transport in comun; 77.000 {;
(0799.929.025/ 0725.597.221

aura.c@star-construct.ro 

559. Doamna Ghica-Lacul Tei, parc
Plumbuita dec., et. 5/10, 55 mp, 1977, bloc
stradal, reabilitat, foarte curat, vav de parc,
confort 1, dec., etaj 5/10, se vinde mobilat

si utilat, lux, loc de parcare, liber. Toate
actele 65.500 {; (0757.400.300

neagut65@gmail.com 

560. Dobroiesti, Fundeni, dec., et. 2/4,
63 mp, 2018, Apartamente 2 cam, 3 cam.
garsoniere, complex 6 blocuri, loc de joaca
pentru copii , fiecare client isi poate alege

finisajele interioare, astfel incat la final,
apartamentul arata asa cum ati visat

52.500 {; (0786.887.766 

561. Dorobanti stradal, apartament 2
camere dec., et. 7/8, 71 mp, 1978, aparta-
ment de vanzare in bloc stradal pe Calea
Dorobantilor, constructie 1978, reabilitat

termic, etaj 7/8, circular, suprafata utila 52
mp+ terasa de 20 mp, fara imbuntatiri,

liber, toate actele; 94.000 {;
(0734.050.550/ 0745.056.841 rezidential-

imob1@gmail.com 

562. Dorobanti zona Perla - exclusivitate,
semidec., et. 6/7, 66 mp, 2011, apart 2

camere - atipic, 125.000 {;
(0722.239.923 realinvest@live.com 

563. Dorobanti, semidec., et. 2/2, 57 mp,
vand apartament 2 camere, ultracentral,
Dorobanti, boxa, curte interioara, spatii

comune (uscatarie, spalatorie), teren, este
situat pe Int. Teodor Iliescu, strada linistita,

pozitionat excelent. 89.500 {;
(0723.371.743 pelinmihai@gmail.com 

564. Dorobanti, Beller dec., et. 3/4, 58
mp, 1986, Dorobanti, Parcul Beller, 2

camere, dec., et 3/4, constructie 1986, bloc
reabilitat, toate imbunatatirile, cadastru

intabulare, liber, 119.000 {;
(0749.199.194 viorica@confortcasaimo-

biliare.ro 

565. Dorobanti, Floreasca, dec., et.
parter/10, 50 mp, 1978, proprietar, vand

apartament 2 camere, dec., parter din 10,
sc 55 mp, Dorobanti, zona Dorobanti, Flo-
reasca. 79.000 {; (0732.771.966 ele-

nia300@gmail.com 

566. Dorobanti, Iancu de Hunedoara,
dec., et. 1/6, 1964, cf. 1, bloc caramida, ct,
boxa, vedere stradala, pretabil firma sau

locuinta, 73.000 {; (0720.332.699 

567. Dorobanti, Radu Beller, langa par-
cul Floreasca, dec., et. 1/3, 85 mp, 2005,
mobilat si utilat, living 31 mp, orientat sud-
est, lift, 2 balcoane, loc de parcare. Veci-

natati: Aviatiei, Aviatorilor, Floreasca, Kisel-
eff, Primaverii, Primaverii, Victoriei, Stefan

cel Mare, Tei. 182.000 {;
(0722.393.151

libra.imobiliare@gmail.com 

568. Dorobanti-Stefan cel Mare  et. 1/8,
55 mp, 1962, 2 cam., clasa RS. II, reabilitat
termic, stradal, mobilier si electrocasnice

incluse in pret, 2 A/C, imbunatatiri, 65.000
{; (0724.062.297 

569. Dorobantilor, apartament cu 2
camere de vanzare OVA 122382 dec., et.

4/10, 53 mp, 1976,  99.800 {;
(0737.504.516/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

570. Doua camere 15 min metrou, dec.,
et. 1/4, 46 mp, 2018, apartament 2 camere
46.5 mpu, direct dezvoltator, comision 0,

fara taxa de mentenanta, bloc de caramida
porotherm pe cadre de beton armat, gre-
sie, faianta, parchet, centrala; 38.000 {;

(0734.797.437 

571. Doua camere bloc nou, finalizat
direct dezvoltator dec., et. 2/4, 61 mp,
2018, dec., predare la cheie, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
centrala termica, finalizat, mutare rapida,
etajul 2 din 4, stradal, comision 0. Pentru

detalii, Georgiana! 66.800 {;
(0726.904.451 georgiana.l@star-con-

struct.ro 

572. Doua camere diverse zone dec., et.
3/10, 60 mp, 2017, dezvoltator, comision 0,

TVA inclus, finisaje la alegerea clientului
incluse in pret, diversitate (zona, nr

camere, etaje). M. Cristina 60.000 {;
(0725.985.760 cristina.matei@metropoli-

tanresidence.ro 

573. Doua camere, 51 mp, zona linistita
dec., et. 3/5, 51 mp, 2018, Apartament 2
cam suprafata utila de 51,26 mp, con-
structie beton, caramida, lift, finisaje la

alegere, 800 M pana la RATB, finalizare
2018. 43.600 {; (0737.500.384

zina.epure@zonadesud.ro 

574. Doua camere, apartament finalizat
parcare inclusa  et. parter/2, 48 mp, 2018,

comision 0, apartament finalizat! oferta
direct de la dezvoltator, comision 0.

Apartamentul este disponibil pe parter din
p+3, dec., parcare inclusa, zona linistita,
acces facil mijloace de transport 68.000

{; (0799.929.025/ 0799.929.025
aura.c@star-construct.ro 

575. Doua camere, bloc nou, 8 min
metrou dec., et. 1/3, 54 mp, 2019, AP este
disponibil la etajul 1, are o suprafata utila
de 54 mp. si este compartimentat foarte

ergonomic: living luminos, bucatarie sepa-
rate, dormitor spatios, o baie si un balcon

generos, 0% comision. 50.350 {;
(0731.510.845 mihnea.postelnicu@zon-

adesud.ro 

576. Doua camere, curte spatioasa,
acces metrou! dec., et. parter/3, 42 mp,

2018, apartamentul cu 2 camere si curte,
face parte dintr-un ansamblu Rezidential
pozitionat in apropierea statiei de metrou
Dimitrie Leonida, regim de inaltime de 3

etaje, finisaje premium.Comision 0!
47.000 {; (0799.929.025/

0725.597.221 aura.c@star-construct.ro 

577. Doua camere, finalizat, 67mp, dec.,
dec., et. parter/2, 67 mp, 2017, loc parcare

inclus. Apartament doua camere, dec.,
suprafata utila 67mp, se preda finisat cu

finisaje de calitate superioara, loc parcare
inclus, statie Ratb la 2 minute, toate utili-

tatile retea de oras, 50.000 {;
(0764.665.766/ 0725.597.221

simona.b@star-construct.ro 

578. Doua camere, la cheie, dec., et. 1/4,
49 mp, 2018, ansamblu compus din 5
cladiri, structurate pe 3 niveluri (P+3E),
ofera garsoniere si apartamente cu 2

camere cu un design modern, realizate
din materiale de calitate superiora;

43.000 {; (0733.353.013 aparta-
mentenoilacheie@gmail.com 

579. Dr. Taberei, Istria ap. 2 cam. 8/10,
dec. dec., et. 8/10, 55 mp, 1971, piata
Moghioros va oferim la vanzare pe str.
Istria un ap 2 cam cf 1 dec. situat al et.
8/10 intr-un bloc din 1971, renovat si

avand imbunatatiri premium, pret disc, rel
la tel., 66.500 {; (0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

580. Dream Residence dec., et. 6/6, 62
mp, 2018, Dream Residence, sector 5, 2

camere, 62 mp, dec., complet finisat,
disponibil sept-oct 2018, et 6 din 6, loc

parcare suprateran 2.000 euroloc parcare
subteran 5.000 euro, credit Prima casa.

56.900 {; (0734.824.188 

581. Dream Residence dec., et. 6/6, 52
mp, 2018, Dream Residence, sector 5, 2
camere, dec., complet finisat, disponibil

sept-oct 2018, et 6 din 6, loc parcare
suprateran 2.000 euro, loc parcare subter-
an 5.000 euro, credit prima casa, 48.900

{; (0734.824.188 

582. Dream Residence dec., et. 6/6, 54
mp, 2018, Dream Residence, sector 5, 2
camere, dec., complet finisat, disponibil

sept-oct 2018, et 6 din 6, loc parcare
suprateran 2.000 euro, loc parcare subter-
an 5.000 euro, credit prima casa, 49.900

{; (0734.824.188 

583. Dream Residence dec., et. 6/6, 62
mp, 2018, Dream Residence, sector 5, 2
camere, dec., complet finisat, disponibil

sept-oct 2018, et 6 din 6, loc parcare
suprateran 2.000 euro, loc parcare subter-
an 5.000 euro, credit prima casa, 56.900

{; (0734.824.188 

584. Dream Residence, dec., et. 6/6, 54
mp, 2018, Dream Residence, sector 5, 2
camere, dec., complet finisat, disponibil

sept-oct 2018, et 6 din 6, loc parcare
suprateran 2.000 euro, loc parcare subter-
an 5.000 euro, credit prima casa, 49.900

{; (0734.824.188 

585. Dream Residence, dec., et. 6/6, 52
mp, 2018, Dream Residence, sector 5, 2
camere, dec., complet finisat, disponibil

sept-oct 2018, et 5 din 6, loc parcare
suprateran 2.000 euro, loc parcare subter-
an 5.000 euro, credit prima casa, 48.900

{; (0734.824.188 

586. Dream Residence, dec., et. 6/6, 52
mp, 2018, Dream Residence, sector 5, 2
camere, dec., complet finisat, disponibil

sept-oct 2018, et 5 din 6, loc parcare
suprateran 2.000 euro, loc parcare subter-
an 5.000 euro, credit prima casa, 48.900

{; (0734.824.188 

587. Dream Residence, dec., et. 6/6, 62
mp, 2018, Dream Residence, sector 5, 2
camere, dec., complet finisat, disponibil

sept-oct 2018, et 6 din 6, loc parcare
suprateran 2.000 euro, loc parcare subter-
an 5.000 euro, credit prima casa, 56.900

{; (0734.824.188 

588. Dream Residence, dec., et. 6/6, 52
mp, 2018, Dream Residence, sector 5, 2
camere, dec., complet finisat, disponibil

sept-oct 2018, et 6 din 6, loc parcare
suprateran 2.000 euro, loc parcare subter-
an 5.000 euro, credit prima casa, 48.900

{; (0734.824.188 

589. Dream Residence, dec., et. 6/6,
2018, Dream Residence, sector 5, 2

camere, dec., complet finisat, disponibil
sept-oct 2018, et 6 din 6, loc parcare

suprateran 2.000 euro, loc parcare subter-
an 5.000 euro, credit prima casa, 42.900

{; (0734.824.188 

590. Dream Residence, semidec., et.
parter/6, 44 mp, 2018, Dream Residence,
sector 5, 2 camere, semidec., complet fin-
isat, disponibil sept-oct 2018, et P din 6,
loc parcare suprateran 2.000 euro, loc

parcare subteran 5.000 euro, credit prima
casa, 42.900 {; (0734.824.188 

591. Dream Residence, dec., et. 6/6, 62
mp, 2018, Dream Residence, sector 5,62

mp, 2 camere, dec., complet finisat,
disponibil sept-oct 2018, et 6 din 6, loc
parcare suprateran 2.000 euro, loc par-
care subteran 5.000 euro, credit prima

casa, 56.900 {; (0734.824.188 

592. Dream Residence, Rahova aparta-
ment semidec., et. parter/3, 69 mp, 2012,

+ loc subteran, apartament 2 camere,
mobilat si utilat, loc parcare subteran, 69

mp, s+p+3, bloc constructie finalizata
2012, mutare intr-o luna, aer conditionat,

video interfon, alarma, electrocasnice.
66.000 {; (0741.245.100
cojocaru.alice@gmail.com 

593. Dristor semidec., et. 7/10, 54 mp,
1970, 7/10, la 2 minute de C.Ressu si 4

minute de Metrou Nic.Grigorescu, vav P-ta
Ambrozie, cf.1, spatios, 54mp, balcon

mare, cadastru, intabulare, ocazie,
59.000 {; (0723.682.204 

594. Dristor dec., et. 2/4, 50 mp, 1977,
Camil Ressu, confort 1, dec., etaj 2 din 4,
bloc reabilitat termic, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, situat la 8-

10 min metrou si parc, merita vazut,
62.000 {; (0732.135.471 

595. Dristor semidec., et. 1/10, 50 mp,
1965, Mall Park Lake, Liviu Rebreanu 3,
apartament cochet situat într-o zona cu

multa verdeata, loc joaca copii, parc Titan,
metrou Dristor. Liber, cheile sunt la agen-

tie. Manciu FC PFA, 59.000 {;
(0736.273.373

claudiu.marketing@gmail.com 

596. Dristor semidec., et. 9/10, 1969,
metrou, etaj 9 din 10, sdec, 53 mp., balcon

mare, bloc reabilutat, parchet din con-
structie, intabulare; 60.000 {;

(0788.100.999 

597. Dristor semidec., et. 8/10, 53 mp,
1965, Park Lake, vand ap. cu 2 camere,

semidec., suprafata 53 mp, etaj 8/10, con-
struit in anul 1965, parchet, gresie, faianta,

termopan, usa metalica, contorizat,
aproape de metrou, langa, neg. 62.999

{; (0747.140.370 

598. Dristor dec., et. 8/10, 54 mp, 1981,
stradal pe Calea Vitan, vis-a-vis de Sta-
dionul Olimpia, cf.1, dec., bloc 1981, 54

mp, termopan, usa metalica, fara
imbunatatiri, balcon inchis, intrare

stradala, vedere spate, ocazie. 64.900 {;
(0730.433.375

imobilandreea10@gmail.com 

599. Dristor - Camil Ressu, dec., et.
parter/8, 56 mp, 1982, ap. 2 cam., gresie,
faianta, parchet, termopan, usi noi, zona
verde si linistita, 5 min. metrou Dristor,

merita vazut, 65.500 {; (0768.082.721 

600. Dristor - Vitan - Rm. Sarat, dec., et.
1/3, 55 mp, 2018, dezvoltator, 2 dec.e

Dristor - Vitan, bloc 2018, P+3E, Reducere
la plata Cash de 5%, se accepta si Credit,
Preturi de la 62.900 EUR, TVA 5% inclus,
Suprafete de la 50mp la 90mp (cu terasa)

62.900 {; (0762.989.889
alex.smartrezidential@gmail.com 

601. Dristor -Metrou, dec., et. parter/4,
1982, str. Istriei, mobilat modern, pret

neg., 65.000 {; (0745.154.614 

602. Dristor metrou semidec., et. 6/10,
68 mp, 1972, Camil Ressu, stradal, bloc

reabilitata termic, liber, confort 1, fara
imbunatatiri, situat la 1 min. metrou Dristor

si 8-10 min. Park Lake, merita vazut.
76.000 {; (0732.135.471 

603. Dristor metrou 1 dec., 52 mp, 1976,
ap 2 camere dec. curate, bloc reabilitate
monolid. la 3 min de metrou Dristor1, 2

min de piata Rm Sarat, 4 min de parc Ior,
56.500 {; (0764.774.395 Niculae.imo-

biliare@gmail.com 

604. Dristor metrou Ramnicu
Sarat,et.5/10,centrala semidec., et. 5/10,
57 mp, 1987, bl.1987 reabilitat, semidec.,
amenajat, ac, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metal, balcon inchis ter-
mopan, cadastru, intabulare, apropiere
metrou Mihai Bravu, Calea Vitan, Vitan

Mall, Unirii Splai 66.900 {;
(0768.198.229 

605. Dristor metrou, semidec., et. 3/10,
54 mp, 1970, Camil Ressu, stradal, chiar

la metrou, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, instalatie electrica

si sanitare schimbate, 66.000 {;
(0732.135.471 

606. Dristor metrou, semidec., et. 4/10,
1970, parc IOR, Mall ParkLake, bloc in

curs de reabilitare, complet renovat, mobi-
lat si utilat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, aer conditionat

62.000 {; (0732.135.471 

607. Dristor metrou, dec., et. 3/8, 51 mp,
1984, Ramnicu Valcea, adiacent, 2

camere dec., gresie, faianta, termopan,
foarte curat 70.000 {; (0732.135.470 

608. Dristor metrou, penthouse finalizat,
poze reale dec., et. 5/5, 184 mp, 2017,

mutare imediata, terasa de 130 mp, par-
care inclusa, TVA inclus, bloc finalizat,

direct dezvoltator, vedere deosebita, com-
plet dec., bucatarie inchisa, centrala pro-

prie 100.000 {; (0761.309.031 

609. Dristor, semidec., et. 8/10, 54 mp,
1979, 8/10, cf.1, spatios, bloc 1979, cu 2

balcoane, gresie, termopan, bucatarie
mare patrata, geam la baie, cadastru,
intabulare, intersectia Rm. Valcea cu

Rm.Sarat, ocazie. 62.900 {;
(0723.682.204 

610. Dristor, semidec., et. 3/10, 52 mp,
1970, chiar la metrou, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, instalatie

electrica si sanitare schimbate, 66.000 {;
(0732.135.467 

611. Dristor, dec., et. 3/10, 54 mp, 1972,
Dristor, metrou, 2 camere, dec., 79.000

euro, mobilat si finisat, 79.000 {;
(0737.009.559/ 0723.265.784 avornicu-

lui_asg@yahoo.com 

612. Dristor, dec., et. 2/10, 52 mp, 1968,
Liviu Rebreanu, vizavi ParkLake, liber,

vedere spate, 5 min metrou, 2 min piata
rm Sarat si parc IOR, acte la zi, se doreste

numerar. 63.900 {; (021.253.01.13/
0745.087.966 office_treibrazi@yahoo.com 

613. Dristor, semidec., et. 9/10, 54 mp,
Metrou Dristor, stradal 1 minut metrou,

bloc reabilitat, termopane, fara
imbunatatiri, liber, toate actele, bloc si

scara foarte curat si civilizat, parc, scoala,
magazine, 56.700 {; (0721.999.550/

0760.488.840 

614. Dristor, dec., et. 8/10, 54 mp, 1981,
stradal pe Calea Vitan, vis-a-vis de Sta-

dionul Olimpia, cf. 1, dec., bloc 1981,
54mp, termopan, usa metalica, fara
imbunatatiri, balcon inchis, intrare

stradala, vedere spate, ocazie. 65.800 {;
(0730.433.375

imobilandreea10@gmail.com 

615. Dristor, 2 cam., terasa 130 mp, loc
de parcare dec., et. 5/5, 180 mp, 2018,
Apartament superb situat la ultimul etaj.
Amplasament: metrou Dristor (4 min de
mers), parcuri IOR si Titan, Park Lake

Mall. Se preda complet finisat si cu cen-
trala termica si baie utilata. Comision 0,

100.000 {; (0736.380.183/
0725.597.221 

616. Dristor, 2 minute metrou dec., et.
3/8, 55 mp, 1982, Strada Laborator, 2

camere dec., renovat recent cu finisaje de
calitate, instalatie electrica si sanitara

schimbate, toate imbunatatirile, baie mare,
bloc reabilitat, vedere spate, liniste.

75.000 {; (0732.135.470 

617. Dristor, 3-4 minute metrou dec., et.
6/8, 55 mp, 1983, Ramnicu Valcea, 2

camere renovat complet, toate
imbunatatirile, parchet din lemn masiv,
foarte curat, vedere spate, 75.000 {;

(0732.135.470 

618. Dristor, 49000euro, dec., et. 1/10,
40 mp, 1974, Ramnicu Valcea & Ramnicu

Sarat, vand 2 camere, dec.e, balcon
inchis termopan, etajul 1, bloc reabilitat

termic, acces metrou 10 minute, 49.000
{; (0744.636.660 office@dinamicimobil-

iare.ro 

619. Dristor, apartament cu 2 camere de
vanzare OVA 121214 dec., et. 5/8, 52 mp,

1986,  69.900 {; (0737.504.516/
021.326.22.14 office@catalog-

rezidential.ro 

620. Dristor, apartament cu terasa 132
mp, metrou dec., et. 5/5, 184 mp, 2018,

bloc nou, dec., vedere panoramica, terasa
132 mp, finisat la cheie, centrala termica,
toate utilitatile, finalizat, mutare imediata,
bloc locuit din primavara. Bonus: loc par-

care in proprietate. 100.000 {;
(0736.380.182/ 0725.597.221 

621. Dristor, Bd. Camil Ressu dec., et.
5/10, 57 mp, 1977, Proprietar, 2 camere ,
5/10 dec., stradal vizavi de metrou Dristor-

1. Amplasare: apartamentul este situat
stradal peste drum de metrou Dristor-1 pe
blv. Camil Ressu are 57 mp. 76.500 {;
(0765.418.369 ptotora61@yahoo.com 

622. Dristor, bloc nou finalizat dec., et.
4/5, 59 mp, 2017, exclusivitate constructie
din caramida poroterm, dec., etaj 4 din 5,
centrala proprie, gresie, faianta, parchet

usi interioare la alegere, 5 minute pana la
metrou Dristor. Bucatarie inchisa 76.000

{; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 
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623. Dristor, chiar la metrou dec., et. 3/8,
54 mp, 1982, strada Laborator, dec., com-
plet renovat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, mobilat, toate
actele. 75.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

624. Dristor, chiar la metrou, semidec.,
et. 5/10, 53 mp, vav piata Rm Sarat, 2

minute mall Park Lake, parc IOR, circular,
fara imbunatiri liber, toate actele 59.500
{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

625. Dristor, Kaufland, dec., et. 3/8, 53
mp, 1984, apartament 2 camere zona

Dristor, situat la 5 minute de metrou, etaj
3/8, dec. apartamentul este mobilat, utilat,
mobilier modern, masina de spalat, frigider

aragaz, pret negociabil. 76.000 {;
(0758.294.463 office@ansamblurinoi.ro 

626. Dristor, Kaufland, mobilat si utilat,
dec., et. 1/8, 52 mp, 1986, va propun un
apartament cu 2 camere in zona Dristor,
Kaufland, cu acces rapid la mijloacele de

transport in comun. 75.000 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

627. Dristor, metrou dec., et. 4/9, 60 mp,
2018, Apartamentul dec., face parte dintr-
un ansamblu residential ce va fi finalizat la
sf 2018. Are o pozitie excelenta, finisaje
de calitate, fiind racordat la toate facili-
tatile. Acces facil la metrou, 88.500 {;

(0725.985.762
roxana.panculescu@metropolitanresi-

dence.ro 

628. Dristor, metrou semidec., et.
parter/8, 57 mp, 1982, bloc din 1982,

parter, termopan, aer conditionat, izolatie
termica, instalatii termice, electrice si san-
itare schimbate, calorifere din otel, sistem
antirefulare, usi schimbate. Parcare. Acte

la zi 67.000 {; (0751.186.986 

629. Dristor, metrou dec., et. 4/10, 53
mp, 1976, Camil Ressu, stradal, 2

camere, dec.e, libere, etajul 4, balcon
inchis, amenajat, 66.000 {;

(0723.265.261 office@dinamicimobil-
iare.ro 

630. Dristor, metrou dec., 54 mp, 1976,
Metroul Dristor 2 vand 2 camere, dec.e,
stradal, termopan, usi interior schimbate,
faianta, gresie, parchet, um, metroul la

scara, 64.000 {; (0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro 

631. Dristor, metrou, dec., et. parter/8,
55 mp, 1982, cf. 1, curat, contorizat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um, usi

noi, aproape metrou, toate actele, accept
credit, 65.000 {; (0768.756.617 

632. Dristor, metrou, semidec., et. 3/10,
1970, Liviu Rebreanu, Mall Park Lake,

parc IOR, Dristor metrou 5-7 minute, reno-
vat, toate imbunatatirile, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, tapet,
jacuzzi, instalatiile schimbate. 66.000 {;

(0732.135.471 

633. Dristor, metrou, parc IOR, bl reabili-
tat, et. 2/8 dec., et. 2/8, 60 mp, 1975, Bloc
stradal, renovat complet, gresie, faianta,
parchet, termopan, instalatia electrica/

sanitara schimbata, obiecte sanitare noi,
apropiere mall Park Lake, parc IOR,
metrou Dristor, piata, scoala. Merita,

75.000 {; (0745.541.761 

634. Dristor, pe strada Camil Ressu,
dec., et. 7/10, 53 mp, chiar la piata

Ambrozie, circular bucatarie, complet ren-
ovat, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, bucatarie mobilata, toate

actele, 65.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

635. Dristor, proprietar, semidec., et.
1/10, 54 mp, 1982, vand apartament cu 2
camere, etaj 1/10, imbunatatiri multiple,

piatra naturala pe hol si in bucatarie, par-
chet din lemn masiv in camere, geamuri
termopan, obloane si plase de tip rulou.

83.000 {; (0737.897.347 

636. Dristor, Ramnicu Sarat, semidec.,
et. parter/4, 53 mp, 1983, cf. 1, fara
imbunatatiri, bloc izolat termic, toate

actele, usor neg., plata cash, 55.000 {;
(0723.723.485 

637. Dristor, Ramnicul Sarat ,comision 0,
dec., et. 2/3, 57 mp, 2018, se ofera spre

achizionare apartament 2 camere compar-
timentare dec.a, situat in cladire p+2+m,
constructia este efectuata pe cadre de
beton armat si diafragme, zidaria din

caramida porotherm 69.900 {;
(0762.861.186

smartrezidential@yahoo.com 

638. Dristor, Ramnicul Valcea, 10 minute
metrou, dec., et. 7/10, 55 mp, 1981,

Racari, chiar pe Lugojana, cf 1, dec., eta-
jul 7 din 10, bloc reabilitat, centrala, gresie,

faianta, termopane, curat, liber, 64.900
{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

639. Dristor, Rm. Sarat, dec., et. 6/10, 54
mp, 1977, cf. 1, curat, contorizat, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, mobilat,
utilat, balcon inchis, toate actele, accept

credit, 69.500 {; (0768.756.617 

640. Dristor, Scoala Gimnaziala nr. 80,
semidec., et. parter/8, 57 mp, 1982, bloc
din 1982, parter, termopan, aer condition-
at, izolatie termica, instalatii termice, elec-
trice si sanitare schimbate, calorifere din
otel, sistem antirefulare, usi schimbate.

Parcare. Acte la zi 69.900 {;
(0751.186.986 

641. Dristor, Vitan, dec., et. 1/3, 52 mp,
2018, Nicoale Pascu, cladire finalizare

2018 luna decembrie, preturi de la 63000
euro, direct dezvoltator, comison 0%, fin-

isajele se pot personaliza 63.000 {;
(0771.685.900

brokerimobiliar70@yahoo.com 

642. Dristor, Vitan, Lugojana, dec., et.
1/8, 58 mp, 1980, proprietar vand aparta-
ment 2 camere confort 1 dec. renovat nou

lux, 75.000 {; (0774.960.165 

643. Dristor, Vitan, Lugojana, dec., et.
1/8, 58 mp, 1980, proprietar vand aparta-
ment renovat total, lux, 2 camere, confort

1 dec.. 75.000 {; (0774.960.165 

644. Dristor-metrou dec., et. 2/10, 63
mp, 1978, confort 1, dec., etajul 2 din 10,
suprafata 63 mp, bloc reabilitat, recent

renovat, liber, 2 minute distanta de statia
de Metrou Dristor 1; 79.000 {;

(0770.236.372 ana@confortcasaimobil-
iare.ro 

645. Drumul Gazarului, dec., et. 5/7, 52
mp, 2 cam., cf. 1, liber, acte la zi, necesita

zugravit, super ocazie, 41.500 {;
(0762.146.702/ 0737.216.782 

646. Drumul Gazarului,  et. 3/4, 2 cam.,
cf. 1, liber, curat, termopane, um, gresie-

faianta baie, acte la zi, numai cu plata
cash, 35.000 {; (0762.146.702/

0737.216.782 

647. Drumul Gazarului, semidec., et.
parter/4, 38 mp, 1975, apartament 2

camere, p/4, balcon sutuat in apropiere de
gradinita, zona verde, civilizata, scara fara

datornici, 36500 euro, 35.800 {;
(0723.389.967 

648. Drumul Gazarului, Piata Resita,
Piata Sudului semidec., et. 2/4, 39 mp,
1972, Proprietar, vand 2 camere 39 mp,
Drumul Gazarului, Piata, et. 2/4, renovat

complet, instalatie sanitara noua, pe
cupru, instalatie electrica noua aparenta,
Lidl, Mega Image, usor neg. 41.500 {;

(0745.079.850 

649. Drumul Sarii, dec., et. 4/4, 64 mp,
1985, Constantin Marinescu stradal, con-
fort 1, gresie, faianta, parchet, termopane,

centrala, scara curata civilizata, fara
restantieri, discutabil. 65.000 {;

(0730.421.581 

650. Drumul Taberei dec., et. 2/4, 50 mp,
2018, Drumul Taberei, Valea Oltului, bloc
2018, apartament 2 cam dec., cu suprafa-
ta de 50mp, gresie, faianta, parchet, liber

la cheie. 48.000 {; (0770.750.636
a.imobiliare@yahoo.com 



781. Drumul Taberei, Valea Argesului
dec., vand 2 apartamente confort 2, alatu-
rate, et. 9, fiecare cu 2 camere dec.e, se

vand impreuna, 58.000 {;
(0723.546.271 

782. Drumul Taberei, Valea Ialomitei sec-
tor 6, dec., et. 10/10, 40 mp, 1974, 2

camere dec., etaj 10/10, an 1974, structura
beton, balcon mare, usa metalica, gresie,
faianta, termopan, apometre, aer cd, loc
parcare, mobilat complet, piata, scoala,

gradinita, negociabil, 40.998 {;
(0767.587.760 stoicavsn@yahoo.com 

783. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
semidec., et. 8/10, 54 mp, bloc ts, confort
1, semidec., sufragerie 18mp, dormitor 14
mp, etaj 8/10, vedere vest, imbunatatiri,

liber. 51.000 {; (0733.272.367 

784. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
Argesului, bucla, dec., et. parter/10, 47 mp,
apartamentul este renovat, avand inclusiv

instalatiile sanitare, electrice si termice
inlocuite. Dispune de gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, balcon.
Cadastru si intabulare, 44.990 {;

(0731.009.846 n.cherciu@dionimobil-
iare.ro 

785. Drumul Taberei, Valea Lunga, dec.,
et. parter/4, 64 mp, 2013, Militari, str. Valea
Lunga, ofer spre vanzare apartament com-

pus din 2 camere, dec., situat la Parterul
unui bloc construit in anul 2013.Aparta-
mentul dispune de finisaje de calitate.

53.025 {; (0731.602.907/
0755.680.215

ionut.imobiliare2011@gmail.com 

786. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi dec., et. 3/5, 61 mp, 2019,

apartament 2 camere, suprafata utila 61.32
mp, termen finalizare vara 2019, direct
dezvoltator, pret : 56900 euro TVA 5%
inclus. 56.900 {; (0724.492.144/

0767.708.916 oana@atlas-residence.ro 

787. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi dec., et. 8/8, 59 mp, 2017,
oferta, ansamblu rezidential, tronson 4,

spatios, et 8/8, finisaje moderne alegere,
obiecte sanitare Romstal, centrala proprie,

metrou Valea Ialomitei, ratb 168, parc
copii, centru medical, tva inclus. 58.900
{; (0729.349.080 office@ideal-resi-

dence.ro 

788. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi dec., et. parter/8, 55 mp, 2017,
oferta, bloc caramida, tronson 4, parter/8,
curte interioara contra cost, finisaje mod-
erne alegere, tamplarie Rehau, metrou

Valea Ialomitei, Ratb 168, centru medical
Brancusi, parc copii, TVA inclus, 52.900
{; (0729.349.080 office@ideal-resi-

dence.ro 

789. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi dec., et. parter/8, 53 mp, 2017,
oferta, bloc caramida, tronson 5, parter/8,
curte interioara contra cost, finisaje mod-
erne alegere, tamplarie Rehau, metrou

Valea Ialomitei, Ratb 168, centru medical
Brancusi, parc copii, TVA inclus, 49.900
{; (0729.349.080 office@ideal-resi-

dence.ro 

790. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi, dec., et. parter/8, 44 mp,

2017, oferta, tronson 4, gars dubla, et. p/8,
curte, finisaje moderne alegere, tamplarie
Rehau, centrala proprie, centru medical
Brancusi, metrou statia - Valea Ialomitei,
Ratb 168, Tva inclus, parc copii, 41.900
{; (0729.349.080 office@ideal-resi-

dence.ro 

791. Drumul Taberei, Valea Oltului, cartier
Brancusi, dec., et. 5/8, 50 mp, 2017, pro-
motie, ap 2camere, tronson 4, et. 5/8, fin-
isaje moderne la alegere, centrala proprie,
apometre, metrou - Valea Ialomitei, RATB
168, centru medical Brancusi, spatiu joaca

copii, TVA inclus, 47.500 {;
(0729.349.080 office@ideal-residence.ro 

792. Drumul Taberei, Valea Oltului,
Ramura Jiului dec., et. 2/3, 61 mp, 2018,
comision 0 apartament cu 2 camere mod-
ern, spatios, finisat la cheie. 61.000 {;

(0742.400.300 

793. Drumul Taberei, Valea Oltului,
Ramura Jiului dec., et. 1/3, 59 mp, 2018,
comision 0% apartament cu 2 camere,

dec., balcon, bucatarie inchisa, modern,
spatios, finisat la cheie. 58.000 {;

(0742.400.300 

794. Drumul Taberei, Valea Oltului,
Ramura Jiului dec., et. 1/3, 59 mp, 2018,

comision 0. Apartament cu 2 camere mod-
ern, spatios, bucatarie inchisa, zona de

vile, dec. finisat la cheie. 57.000 {;
(0742.400.300 

795. Drumul Taberei, Valea Oltului, sector
6, dec., et. 4/5, 63 mp, 2019, ansamblu

nou situat in Cartierul ANL din Valea Oltu-
lui, cartier Brancusi ofera spre vanzare

apartament 2 camere la cheie, dec., 63.47
mp utili la pret promotional 60600 euro, tva

5% inclus. 60.600 {; (0724.492.144
oana@atlas-residence.ro 

796. Drumul Taberei, Valea Oltului, sector
6, dec., et. 7/9, 57 mp, 2019, apartament 2

camere Cartier Brancusi, 57.69 mp utili,
disponibil pe etajele 7, 8 si 9 intr-un

ansamblu rezidential nou cu termen de
finalizare in vara 2019.Pret: 57000 euro,

tva 5% inclus. 57.000 {;
(0724.492.144/ 0767.708.916

oana@atlas-residence.ro 

797. Drumul Taberei, vanzari aparta-
mente 2 camere semidec., et. 1/6, 60 mp,
47.500 {; (40728305200 office@digital-

imobiliare.ro 

798. Drumul Taberei, vis-a-vis de piata
Valea Ialomitei semidec., et. 2/10, 52 mp,

1972, particular, vand ap. 2
cam.,stradal,renovat, cf. 1, geam baie, gre-
sie, faianta, UM, SC 52 m.p., vis-a -vis de

piata Valea Ialomitei, in apropiere de parcul
Moghioros. 55.000 {; (0726.293.948 

799. Emil Racovita, dec., et. 6/10, 52 mp,
1970, apartament 2 camere, confort 1,
dec., situat in zona Emil Racovita, etaj

6/10, suprafata 52 mp, bloc reabilitat, ter-
mic, pozitie, f buna acces la mijloace de

transport, an de construire 1970. 45.500
{; (0721.907.221/ 0764.716.412 

800. Emil Racovita, semidec., et. 3/10, 35
mp, 1975, strada Moldovita. Apartament 2
camere,confort 2 semidec. suprafata 35

mp, fara imbunatatiri, foarte bine pozition-
at, apropiere de mijloace de transport si
metrou, scoala, gradinita, centre comer-

ciale, 35.500 {; (0721.907.221/
0764.716.412 

801. Emil Racovita, Berceni, dec., et. 2/4,
56 mp, 2018, 2 camere mutare imediata

direct dezvoltator comision 0%, 76.000 {;
(0724.744.755 mihaela.smartreziden-

tial@gmail.com 

802. Emil Racovita, finisaje premium
mutare rapida dec., et. 2/4, 55 mp, 2018, 2

camere, etaj 2/4 bloc cu lift, exclusivist,
paza, monitorizare video, finisaje import
Spania, Italia, Germania, Grecia, acte

gata, mutare oricand, 6 minute metrou,
ultimul apartament. 77.500 {;

(0762.861.186
smartrezidential@yahoo.com 

803. Eroii Revolutiei langa gura de metrou
dec., et. parter/4, 48 mp, 1967, oferta van-
zare 2 camere confort 1 semidec., suprafa-
ta utila 48 mp, in bloc 4 nivele, etaj parter
inalt, balcon cu iesire in gradina, spatii de

depozitare, apartamenul a fost recondition-
at total, 47.500 {; (0733.107.773 

804. Eroii Revolutiei langa gura de
metrou, dec., et. 5/7, 50 mp, 1964, oferta
vanzare 2 camere Soseaua Viilor, bloc

reabilitat termic, stradal, etaj 5/7, vedere
stradala, an constructie 19967, pe cadre

de beton armat, fara risc seismic, la 2
minute distanta de metrou, pret neg

53.000 {; (0733.107.773 

829. Fundeni dec., et. 3/4, 61 mp, 2018,
complex rezidential, Dobroesti - str. Ste-

jarului, 6 blocuri, garsoniere, ap 2 si 3
camere), p+4, lift, parc 5000mp, parcare,

loc de joaca, termen de finalizare incepand
cu septembrie 2018, 52.500 {;

(0724.377.294/ 0722.150.440 damair-
construct@yahoo.com 

830. Fundeni - spitalul Oncologic dec., et.
3/4, 63 mp, 2018, complex de 6 blocuri,
p+4, garsoniere si apartamente cu 2,3

camere, finisaje la alegere incluse, loc de
parcare, parc 5000mp, loc de joaca,

finalizare incepand cu septembrie 2018,
tva 5% inclus, 53.500 {;

(0724.377.294/ 0722.150.440 damair-
construct@yahoo.com 

831. Fundeni, Dobroiesti, dec., et. 1/6, 60
mp, 2013, stradal, la 5 minute de pod, vav
de bariera, etaj 1/6, bloc cu lift, constructie
noua, dec., contorizat separat, liber. Toate

actele 54.800 {; (0757.400.300
neagut65@gmail.com 

832. Fundeni, Dobroiesti, Trandafirilor,
semidec., et. 1/3, 48 mp, 2016, aparta-
mente noi, in vila Fundeni Dobroiesti,

Trandafirilor, etaj 1 si etaj 2 din 3, scara
separata, zona civilizata, curte si poarta de
acces, libere, finisate la cheie, termopan,

gresie, faianta, parchet 48.000 {;
(0724.270.019 

833. Fundeni, Drumul Garii, vanzare
apartament 2 camere dec., et. 1/3, 61 mp,

2017,  52.900 {; (0724.008.751
albert.meghesi@galaxyimob.ro 

834. Fundeni, str Doinei, vanzare 2
camere ansamblu elegant dec., et. 2/3, 57

mp, 2016,  54.500 {; (0740.180.180
office@casadecasa.ro 

835. Fundeni, Str. Marului nr. 12-14, dec.,
et. 2/5, 55 mp, 2014, Super oferta! Bloc

nou. Finalizat. Finisaje de lux: centrala ter-
mica, termopan, usa metalica, instalatii noi,
aer conditionat, izolatie termica. Mobilat si

utilat lux. Loc de parcare inclus in pret.
49.900 {; (0751.186.986 

836. Fundeni- Pod dec., et. 3/4, 2018,
complex de 6 blocuri, p+4, garsoniere si
apartamente cu 2,3 camere, finisaje la
alegere incluse, loc de parcare, parc

5000mp, loc de joaca, finalizare incepand
cu septembrie 2018, tva 5% inclus

51.500 {; (0724.377.294/
0722.150.440

damairconstruct@yahoo.com 

837. Gara de Nord, semidec., et. 2/8, 43
mp, 1968, apartament de 2 camere, semi-
dec., bloc civilizat, reabilitat termic, reno-

vat, instalatie sanitara, electrica schimbate,
vedere pe spatele blocului, liniste, nu are

balcon. 52.000 {; (0731.144.156 

838. Gara de Nord, metrou Pod Basarab,
semidec., 58 mp, 1950, et. 2/p+2+m, imo-
bil interbelic, curte comuna, centrala pro-
prie, curat, posibilitati multiple de modifi-

care, bucatarie mare patrata, hol spatios, 2
minute metrou Basarab, apropiere IDM,
RATB, Gara de Nord. Merita; 59.900 {;
(0755.080.420/ 0755.075.902 tineretu-

lui@excesimobiliare.ro 

839. Gara de Nord, Popa Tatu, dec., et.
1/2, 68 mp, 1900, str. Mircea Vulcanescu,
apartament 2 camere foarte mari dec.e,
situat intr-o vila la etajul 1, suprafata 68

mp. Apartamentul este curat are centrala
proprie noua, este liber si are t 61.400 {;

(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-
ian@k-imobiliare.ro 

840. Ghencea dec., et. 2/7, 66 mp, 2018,
Apartament 2 camere dec., 66 mp, etaj

2/7, gresie, faianta, parchet, usi de interior,
centrala termica, obiecte sanitare, geam la

baie, lift, constructie 2018. Pret 52.900
euro, tva 5% inclus, 52.900 {;

(0725.225.369/ 0730.831.283 ganeaa-
di06@gmail.com 

841. Ghencea semidec., 65 mp, 2018,
pret 38.000  Cash plata integrala acum

sau 49.000  credit ipotecar. Bloc nou inc-
inta privata, RATB la 50 m, se preda la

cheie, racordat la toate utilitatile; 38.000
{; (0735.170.042

constantin.eugen@yahoo.com 

842. Ghencea, Drumul Taberei, semi-
dec., et. 1/4, 50 mp, 2010, apartament 2
camere, finalizat, cu actele gata pt. van-

zare, loc de parcare inclus. Suprafata utila:
dormitor cu dressing 21 mp; living +

bucatarie 21,50 mp; baie 3 mp; balcon 4
mp. RATB, utilitati, centrala 39.990 {;

(0720.134.876
iuliatanasescu2000@yahoo.com 

843. Ghencea, Hanul Drumetului, str.
Gheorghe L??ea dec., et. 6/8, 51 mp,

1980, 2 camere, dec, 50mp, 7/8, orientare
N-V, mobilat si utilat modern, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer conditionat,
balcon inchis termopan, apartament izolat
(exterior +interior), parcare ADP 63.500

{; (0740.000.111
monica@mtexclusive.ro 

844. Giulesti - Constructorilor, 2 camere
semidec., et. 3, 50 mp, 1965,  51.000 {;

(0761.808.248
florin.landestate@gmail.com 

845. Giulesti, dec., et. parter/9, 61 mp,
2018, apartament deosebit, stil Loft situat

stradal, intr-un imobil finalizat in anul 1995,
renovat anul acesta, zona Crangasi,

mutare imediata, poze reale; 72.400 {;
(0724.808.488 george.t@star-

construct.ro 

846. Giulesti, dec., et. parter/parter, 406
mp, 1960, Casa individuala de vanzare
zona Calea Giulesti, pe strada Calciu

Marin, constructie interbelica din 1960, cu
teren aferent de 406 mp, deschidere de 11
m, suprafata construita (casa + anexa) de
100 mp 55.000 {; (0735.100.039 con-

tact@northsideark.ro 

847. Giulesti, Flamanda, semidec., et.
3/4, 50 mp, 2 cam., nerenovat, neg.,

46.000 {; (0763.070.130/
0747.953.488 

848. Giulesti, intersectie cu blv Construc-
torilor, semidec., et. 3/4, 49 mp, 1964,

apartament 2 camere, semidec., etaj 3/4,
pozitionat pe mijloc, bloc solid, mobilat, uti-
lat integral: masina spalat, frigider, aragaz,

tv, aer conditionat, balcon inchis cu ter-
mopan. 55.600 {; (0762.093.000 

849. Giurgiului - Pod Giurgiu, semidec.,
36 mp, 1974, ap. 2 cam., cf. 2, gresie,

faianta,termopan, liber, bloc curat, aproape
mijloace transport, zona cu verdeata,

37.500 {; (0768.082.721 

850. Giurgiului, dec., et. 2/7, 50 mp,
1969, Drumul Gazarului, 2 camere, confort
1, dec., etaj 2/7, curat, termopan, usa met-

alica, balcon inchis. 43.500 {;
(0764.716.412/ 0721.907.221 

851. Giurgiului, dec., et. 4/7, 50 mp,
1960, vanzare apartament 2 camere

Soseaua Giurgiului, et 4/7, fara
imbunatatiri, dispune de spatii depozitare,

balcon, dec., aproape de mijloacele de
transport in comun, 47.000 {;

(0757.704.332 alexandru.ion@housead-
visers.ro 

852. Giurgiului, 2 cam, curte 40 mp, bloc
finalizat semidec., et. parter/3, 43 mp,

2018, comision 0. Mutare imediata, finisaje
de lux, centrala termica proprie, usa metali-

ca. Vecinatati: Piata Progresului, Ratb,
metrou Eroii Revolutiei. Structura din beton
si compartimentare cu caramida. 68.000

{; (0736.380.183/ 0725.597.221 

853. Giurgiului, Dedeman, dec., et.
parter/4, 47 mp, 2014, imbunatatiri, acte la
zi, se accepta credit ipotecar 42.000 {;

(0764.522.941/ 0722.655.435 

854. Giurgiului, Dedeman, dec., et.
parter/3, 2014, particualr, 2 cam., centrala,

gresie, faianta, parchet, usa metalica,
acces usor RATB, disc., 41.400 {;

(0770.476.624 

729. Drumul Taberei, Ghencea dec., et.
5/6, 93 mp, 2008, Apartament cu 2

camere, posibilitate recompartimentare in
3 camere, Imobil exclusivist, suprafata

totala utila este de 93 mp, complet mobilat
si utilat, centrala proprie, finisaje de cali-

tate, etaj 5/6, 83.000 {; (0768.292.122 

730. Drumul Taberei, Ghencea, semidec.,
et. 8/10, 52 mp, 1982, 1982 constructie
bloc,semidec. 52 mp, etaj 8/10, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
mobilat si utilat , 52.900 {;

(0731.144.153/ 021.231.23.18 

731. Drumul Taberei, Ghencea, semidec.,
et. 8/10, 52 mp, 1982, cf 1, stare foarte

buna, gresie, faianta, parchet, termopan,
scara foarte curata, vecini civilizati, acte
pregatite, apropiere Auchan, Kaufland,

Parc Moghioros, 53.000 {;
(0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

732. Drumul Taberei, Ghencea, bloc 1984
semidec., et. 4/8, 60 mp, 1984, Et. 4/10, cf.
1, Semidec., toate imbunatatirile, mobila si

electrocasnicele sunt noi, 2 balcoane
inchise, scara curata, vecini civilizati, acces
facil la RATB si Tramvai 41, Acte pregatite,
accept credit. 64.500 {; (0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

733. Drumul Taberei, Ghencea, comision
0, dec., et. 8/8, 52 mp, 1983, Drumul

Taberei, Ghencea, confort 1, dec., etaj 8/8,
2 lifturi, terasa refacuta, gresie, faianta,

parchet, termopane, aer conditionat, rulouri
exterioare, dressing, loc parcare, 53000 e.

53.000 {; (0728.874.507
costinviziru.khc@gmail.com 

734. Drumul Taberei, Ghencea, Ghidigeni
dec., et. parter/3, 60 mp, 2018, Apartament
2 camere 60 mp, parter din p+2 +m, bloc
nou 2018, scara granit, usa metalica ter-

mopan, Ghidigeni sect 5, Valea Oltului Bis-
erica SF. Ilie. 53.500 {; (0728.820.095

sweethome_imob@yahoo.com 

735. Drumul Taberei, Hanul Drumetului,
dec., et. 1/8, 51 mp, 1982, apartament 2
camere dec., etaj 1/8, balcon, An 1982,
51mp, imbunatatiri, aer conditionat, ter-

mopane, usa metalica, gresie, faianta, par-
chet masiv, usi interior schimbate, mobilat

63.000 {; (0732.624.689 

736. Drumul Taberei, in spate la Kaufland
Brancusi dec., et. 1/9, 62 mp, 2018, Triplea

Residence, garsoniere, 2 camere si 3
camere, Drumul Taberei, Valea Oltului,

zona Kaufland Brancusi, 5 minute pana la
metroul Valea Ialomitei. 72.345 {;

(0799.945.262 vanzari@triplea-resi-
dence.ro 

737. Drumul Taberei, in spate la Kaufland
Brancusi, semidec., et. 4/9, 65 mp, 2018,

Triplea Residence, 2 camere, Drumul
Taberei, Valea Oltului, zona Kaufland Bran-

cusi, 5 minute pana la metroul Valea
Ialomitei 73.500 {; (0799.945.262 van-

zari@triplea-residence.ro 

738. Drumul Taberei, Lasermed, semi-
dec., et. parter/4, 53 mp, 1974, 53 mp, bloc
caramida, balcon, reabilitat, liber, viitoare

gura de metrou la 50 m, toate actele,
acces imediat piata, hipermarket, scoli,

parcuri, gradinite 61.000 {;
(0769.470.920 

739. Drumul Taberei, Liceul Eugen Lovi-
nescu, semidec., et. parter/10, 50 mp,

1971, confort 1, semidec. circular, 50 mp,
constructie 1971, parter/10, balcon, geam
aerisire baie, izolatie interior-exterior, ter-

mopan, rulouri exterioare, marchize, gratii,
usa metalica antiefractie. 55.000 {;

(0730.773.589
paula.kdwimob@gmail.com 

740. Drumul Taberei, Lovinescu, Chilia
Veche, dec., et. 3/10, 54 mp, 1972, agen-
tie, 3\10, stradal, bloc anvelopat, excelent
pozitionat, vav Ratb, 1 statie Billa, Auchan,

Kaufland, linia 41, foarte curat, multiple
imbunatatiri, aer conditionat, se vinde par-

tial mobilat si utilat, acte, 57.000 {;
(0768.580.861 

741. Drumul Taberei, Materna, dec., et.
1/10, 42 mp, 1973, apartament 2 camere

dec., etaj 1/10, 42 mp, balcon inchis in ter-
mopan, usa metalica, termopane, gresie,
faianta, parchet, se vinde semi mobilat,

strada Aleea Baiut 48.500 {;
(0732.624.689 

742. Drumul Taberei, Metrou Raul Doam-
nei  et. parter/2, 81 mp, 2018, Apartament

cu 2 camere suprafata 54, 47 + 26 mp,
curte proprie, dressing, centrala proprie,
dec., zona Drumul Taberei, Imobil P+ 1+

M, loc de parcare inclus, imobiul este
locuit, acte la zi. 70.000 {;

(0768.292.122 

743. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei,  et. 3/9, 66 mp, 2018, Triplea
Residence, 2 camere, Drumul Taberei,

Valea Oltului, zona Kaufland Brancusi, 5
minute pana la metroul Valea Ialomitei

73.500 {; (0799.945.262
vanzari@triplea-residence.ro 

744. Drumul Taberei, Moghioros, Parc,
Tip Top, semidec., et. 5/10, 34 mp, 1974,

Drumul Taberei, Moghioros, Parc, Tip Top,
linia 41, ap. 2 camere semidec., cf. 2, fru-
mos, luminos, et. 5/8, mobilat, nou utilat,

seriozitate, plata cash. 39.000 {;
(0722.274.245/ 0769.647.350 
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

761. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., 73 mp, 2016, direct dez-

voltator, bloc deosebit din caramida,
apartamente modele si dimensiuni diferite,
modern compartimentate, Ratb 122, 222,

promotional oferim un loc de parcare
gratis. Discount la plata cash, 47.000 {;

(0722.116.600
mail.dezvoltator@gmail.com 

762. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 5/7, 70 mp, 2018,

Kristal Residence 2 camere, dec., 70 mp
utili, bucatarie inchisa, bloc din caramida,

nou, finisat la cheie, cu gresie, faianta, par-
chet si usi de interior, centrala termica in

condensatie Ariston si ob. sanitare
52.900 {; (0762.036.921
ramona@sudrezidential.ro 

763. Drumul Taberei, promotie 2 camere,
62 mp, et 2/3, 2 balcoane, bloc 2018 dec.,

et. 2/3, 62 mp, 2018,  62.500 {;
(0721.250.142 office@premiumadvi-

sors.ro 

764. Drumul Taberei, Raul Doamnei dec.,
et. 1/6, 56 mp, 2018, Apartament 2

camere, dec., et 1, bloc nou, finisaje supe-
rioare, centrala termica, baia mobilata, loc

de parcare inclus, situat la cca 30 m de
statia Raul Doamnei, ultimul apartament.

62.000 {; (0773.929.072 

765. Drumul Taberei, Raul Doamnei 2
camere dec., et. parter/10, 1972, agentie

ofera la vanzare - apartament 2 camere la
parter (inalt) din 10 etaje, la Raul Doamnei,
dec., balcon inchis, 50 mp. statie RATB in
fata blocului, vis a vis metrou, parc, scoli,

magazine, piata 55.000 {;
(0760.654.548

viorica.concept@yahoo.com 

766. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
dec., et. parter/2, 53 mp, 2017, Raul

Doamnei, parter/2, dec., 53 mp, curte 44
mp, la cheie, centrala termica, incalzire

prin pardoseala, loc de parcare, aproape
de viitoarea statie de metrou, acces imedi-

at RATB, scoli, gradinite, 70.000 {;
(0769.470.920 

767. Drumul Taberei, Razoare, semidec.,
et. 1/3, 51 mp, 1961, 2 camere et. 1/3 situ-
ate la 3 minute de AFI Cotroceni la statie
noua de metrou, semidec., 51 mp, terasa
logie generoasa, centrala proprie, contor-
izare individuala, zona cu multa verdeata.
58.000 {; (0723.606.040 goldwinpro-

motion@gmail.com 

768. Drumul Taberei, Romancierilor,
semidec., et. 1/4, 50 mp, 2 cam. gresie,

faianta, parchet, bloc tip F caramida, liber,
discutabil. 54.000 {; (0733.272.367 

769. Drumul Taberei, Romancierilor,  et.
1/4, parchet stejar, balcon, liber, 53.900

{; (0724.321.698 

770. Drumul Taberei, Romancierilor,
semidec., et. 4/4, 63 mp, 2015,

Romancierilor, gradinita finlandeza, 2
camere, 63 mp, constructie 2015, o singu-
ra scara, bloc special, mobilat si utilat mod-
ern, acte la zi, rog seriozitate. 69.999 {;

(0765.764.611
ghitaadriana1968@gmail.com 

771. Drumul Taberei, Romancierilor,
Primo dec., et. 2/9, 43 mp, 1974, la 3
minute de viitoarea gura de metrou,

apartament aflat in curs de renovare, doar
baia este renovata cu cabina de dus si par-
tial bucataria, geamuri termopan noi, um,
43 mp, dec., etaj 2. Scara curata, 42.000

{; (0762.079.095/ 0725.691.900 

772. Drumul Taberei, Scoala 197, dec.,
et. 8/10, 52 mp, 1973, apartament 2

camere dec. circular ) , geam la baie, ter-
mopan, liber, se poate viziona oricand

cheile proprietatii), negociabil, 1 minut Bd 1
Mai, 1 minut scoala 197, 52.000 {;

(0773.929.072 mirceaefs@gmail.com 

773. Drumul Taberei, str. Sibiu, Favorit,
stradal,  confort 1, circular, etaj 6/10, cu
balcon, bucatarie mare (9 m), liber, fara

imbunatatiri, parchet, usa metalica, geam
la baie. 53.000 {; (0726.881.809

iulian78zburlea@yahoo.com 

774. Drumul Taberei, stradal,  et. 5/10,
bloc TD, circular, liber, intab., 51.900 {;

(0724.321.698 

775. Drumul Taberei, Tg. Neamt,  et.
parter/10, bloc TD, balcon, liber, intabulare,

51.900 {; (0724.321.698 

776. Drumul Taberei, Tg. Neamt,  et.
6/10, circulat, termopan, liber, intab.,

52.000 {; (0724.321.698 

777. Drumul Taberei, Timisoara Afi, dec.,
et. 4/10, 52 mp, 1978, 4/10, c-tie 1978, 52

mp, dec., liber, fara amenajari, stradal,
vedere spate, acces imediat ratb, scoli,

parcuri, mall, in apropierea viitoare guri de
metrou, 56.000 {; (0769.470.920 

778. Drumul Taberei, tramvai 41 dec., et.
3/4, 47 mp, 1973, Drumul Taberei, 10 min
metrou Lujerului/Militari, 2 cam, an1973,

dec., 1 baie, et 3/4,vedere pe spate, reno-
vat complet, centrala proprie, rog si ofer

seriozitate, se percepe comision, 59.900
{; (0769.676.360 

779. Drumul Taberei, V. Ialomitei, 2 cam,
bloc nou, dec., et. 3/5, 54 mp, 2018,

metrou, bloc nou, scara 2, in cartierul ANL
Brancusi, Drumul Taberei, la 3 min de

metrou Valea Ialomitei, langa parcul Bran-
cusi. Proiectul nostru iti ofera toate avanta-

jele unui stil de viata linistit. 53.900 {;
(0765.416.461 office@drumultaberei-

brancusi.ro 

780. Drumul Taberei, Valea Argesului
dec., et. 4/4, 1975, Posta, et. 4, confort 1
dec. ultramodern renovat, instalatii elect.
Sanitare noi, 2 ac, marmura, calorifere,

etc,mobilat, electrocasnice noi, sau nemo-
bilat dupa preferinta, negociabil, parcare,

60.000 {; (0724.262.436
gfirut@yahoo.com 

703. Drumul Taberei, Bucla, Tg. Neamt,
dec., et. parter/10, 53 mp, 1972, aparta-
ment 2 camere, dec. (circular), geam la
baie, balcon mare spatios apartamentul
necesita renovare totala. Liber acte pre-

gatite pt vanzare. 48.999 {;
(0732.624.689 

704. Drumul Taberei, bvd. 1 Mai, Hanul
Drumetului dec., et. 7/10, 52 mp, 1973,

apartament 2 camere circular, balcon mare
spatios, apartamentul necesita renovare,

nu are imbunatatiri. Liber, se accpta credit,
se poate viziona oricand, bloc tip Z.

50.000 {; (0732.624.689 

705. Drumul Taberei, Cartier Brancusi,
dec., et. 2/4, 2010, pozitie foarte buna-

acces rapid catre viitoare statie metrou si
statii Ratb. Imobil nou construit in 2010.
Etaj 2/4, spatios, suprafata: 59 mp. Ori-
entare sud. Amenajat total. Negociabil.
60.000 {; (0722.558.070 topimobil-

iare@yahoo.com 

706. Drumul Taberei, Cartier Brancusi,
Kaufland, dec., et. parter/9, 123 mp, 2019,
apartament 2 camere de 50 mp utili, curte

74, 30 mp utili, dec. si luminos situat la
parterul ansamblului Atlas Park West,

S/P/5E/9E situat pe Bdul Timisoara 101T.
63.200 {; (0767.708.916/

0724.492.144
alexandra@atlasparkwest.ro 

707. Drumul Taberei, Cartierul Latin,
semidec., et. 3/4, 79 mp, 2008, apartament

2 cam Drumul Taberei, Cartierul Latin.
57.000 {; (0745.368.186 

708. Drumul Taberei, Chilia Veche,  et.
3/4, 49 mp, 1971, va propun pentru

cumparare un apartament cu doua camere
modern, spatios, la etajul 3 din 4, finisat
modern, langa parc. Suprafata de 49 mp
utili este eficient impartita, cu spatii gen-

eroase 55.000 {; (0742.400.300 

709. Drumul Taberei, Compozitorilor
semidec., et. 6/9, 50 mp, 1966, Drumul

Taberei, Compozitorilor, stradal, 6/9, semi-
dec., vedere stradala, bloc 1966, necesita
imbunatatiri, geam la baie, balcon, liber,

toate actele la zi, zona verde, acces Rtab,
piata, parc, magazine, etc. 49.500 {;

(0722.944.100
magichouseimob@gmail.com 

710. Drumul Taberei, Compozitorilor,  et.
8/10, 52 mp, 1972, apartament confort 1,
circular, situat la etajul 8/10, bloc 1972,
curat, intabulat, market, scoala, parc,

mijloace transport. 47.000 {;
(0731.144.152 

711. Drumul Taberei, Compozitorilor,
dec., et. 1/8, 1984, parchet, termopan,

bucatarie mobilata, 61.000 {;
(0724.321.698 

712. Drumul Taberei, Cricovului dec., et.
1/4, 69 mp, 2015, constructie 2015, aparta-
ment confort I dec., etaj 1/4, cu balcon, 69
mp, toate imbunatatirile g, f, p, t, um, ac, ct,
ien, isn. Contor gaze, usi interior noi, cred-
it, c+i, pret fix 71.000 {; (0730.556.914

ionnedea.khc@gmail.com 

713. Drumul Taberei, Favorit dec., et.
parter/10, 52 mp, 1973, Apartament 2

camere circular -dec., apropiere metrou,
mijloace de transport, termopan, balcon

inchis in termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, liber. 54.000 {; (0773.929.072 

714. Drumul Taberei, Favorit, dec., et.
9/10, 50 mp, 1970, 2 camere, confort 1,

bloc monolit, 2 lifturi, circular, balcon inchs
cu termopan, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, accepta credit,
cadastru, intabulare, 52.500 {;

(0730.556.914 ionnedea.khc@gmail.com 

715. Drumul Taberei, Favorit, dec., et.
9/10, 52 mp, 1973, ap 2 camere circular

dec., situat la 3 minute de viitoare gura de
metrou Favorit, et. 9/10, vedere libera,

avand ca si imbunatatiri : gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, mobilat

52.500 {; (0773.929.072 

716. Drumul Taberei, Favorit, dec., et.
parter/4, 44 mp, 1964, ap. renovat modern,
mobilat si utilat complet. Se accepta credit
bancar, iar comisionul este 0, 53.500 {;

(0720.464.500 

717. Drumul Taberei, Favorit, dec., et.
parter/10, 52 mp, 1973, apartament 2
camere circular, parter (cu balcon) 2
minute statie metrou Favorit, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
liber 55.000 {; (0773.929.072 

718. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
et. 7/9, 54 mp, 1970, apartament confort 1,

semidec. situat la etajul 7/9, bloc 1970,
suprafata de 56 mp. bloc reabilitat, liber,

cadastru si intabulare, parc, metrou.
52.000 {; (0731.144.152/

021.231.23.18 

719. Drumul Taberei, Favorit, dec., et.
8/10, 54 mp, 1970, Drumul Taberei Favorit

restaurantul Drumetul 2 camere conf 1.
dec, liber cadastru, intabulare, 47.000 {;

(0761.532.117/ 0722.542.692
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

720. Drumul Taberei, Favorit,  et. 8/10, 51
mp, 1972, fara imbunatatiri majore, doar

termopan inclusiv la balcon, spatios si bine
compartimentat, bucatarie generoasa,

geam de aerisire in baie, acte pregatite,
accept credit. 53.000 {; (0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

721. Drumul Taberei, Favorit, bucatarie
mare, dec., et. 1/10, 52 mp, 1973, aparta-
ment 2 camere circular, et. 1/10, bucatarie
mare, geam la baie, termopan, toate actele

59.900 {; (0773.929.072
mirceaefs@gmail.com 

722. Drumul Taberei, Favorit, ocazie,
dec., et. 5/10, stradal, 2 min. metrou, Ratb,
aproape piata, urgent, bl. si zona supercivi-

lizate, 52.000 {; (0763.698.327/
0727.745.806 

723. Drumul Taberei, Favorit, Pra-
vat,  50 mp, vand apartament cu 2
camere, renovat dec.,centrala pro-

prie in zona Favorit, (Drumul
Taberei, sect 6). Apartamentul se

afla la etajul 1 din 4, foarte
aproape de Plaza Mall si Afi
Cotroceni (10 min). 65.000 {;  

724. Drumul Taberei, Favorit, Sibiu dec.,
et. 9/10, 51 mp, 1974, et 9/10, cf 1, dec.-

circular, toate imbunatatirile, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer conditionat,
geam de aerisire in grupul sanitar, 2 lifturi,
scara curata, acte pregatite, 52.500 {;

(0786.325.404
mihai.publicimob@gmail.com 

725. Drumul Taberei, Favorit, stradal,  et.
5/10, gresie, faianta, bloc civilizat, zona

verde, statie metrou. Pret discutabil.
52.000 {; (0744.994.267/

0763.698.327 

726. Drumul Taberei, Frigocom, semi-
dec., et. 8/10, 38 mp, 1974, Drumul

Taberei, Frigocom, confort 2, semidec.,
etaj 8/10, 38 mp, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, aer conditionat,

geam la baie, 42.000 e. 42.000 {;
(0728.874.507

costinviziru.khc@gmail.com 

727. Drumul Taberei, Frigocom, dec., et.
4, 50 mp, Drumul Taberei, Frigocom, etaj

4, dec., gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, liber, toate actele,zona linisti-
ta, scara impecabila, 47.900 euro. 47.900

{; (0771.152.889/ 0773.749.443 

728. Drumul Taberei, Ghencea dec., et.
2/10, 40 mp, 1976, 2 camere, dec., reno-
vat, izolat pe interior, centrala proprie de

apartament, aer conditionat. Zona civiliza-
ta, aproape de scoala, gradinita. Acces

usor la transportul in comun. Liber. Acte.
Poze reale. 46.168 {; (0767.138.049

viorica_pirleaimob@yahoo.com 

855. Giurgiului, Dr. Gazarului, dec., et.
2/8, 52 mp, cf. 1, gresie, faianta, parchet,

termopan, um, liber, acte, 43.500 {;
(0737.785.502/ 0765.011.786 

856. Giurgiului, Drumul Gazarului, semi-
dec., et. 3/4, 38 mp, 1973, Giurgiului, Dru-

mul Gazarului, str. Riul Soimului, bloc
1973, et. 3/4, semidec., 38 mp, termopane,

parchet, gresie, faianta, usa metalica,
apometre si repartitoare, liber acum,

35.000 {; (0723.545.526 primaimobil-
iarevictor@gmail.com 

857. Giurgiului, Luica dec., et. 1/2, 38
mp, 2009, Apartament 2 camere, dec.,

mobilat si utilat, bucatarie utilata si mobila-
ta, etaj 1/2, bloc constructie 2009, zona de
case, parcare proprie. Imobil cu centrala
termica proprie, pret negociabil. 39.000

{; (0722.702.564
ioan.rusupfa@gmail.com 

858. Giurgiului, Piata Progresu semi-
dec., et. 6/10, 51 mp, 1970, Apartament
doua camere, etaj 6/10, renovat mobilat,
utilat, toate actele, stradal se accepta si

credit, apropiere scoala, gradinita, mijloace
transport, merita vazut. 49.500 {;
(0765.404.301/ 0765.404.303 

859. Giurgiului, Toporasi, Baciului, semi-
dec., et. 4/4, 39 mp, 1980, renovat total,

foarte curat, fara probleme cu terasa refa-
cuta total, spatios, scara civilizata, contor-
izat separat, liber, confort 2 sporit, zona
verde, parcare, bucatarie spatioasa, pret
mic 32.000 {; (0724.270.019 trava-

harealestate@gmail.com 

860. Glina, judet Ilfov, semidec., et.
parter/1, 50 mp, 2015, apartament 2

camere in vila, la parter, nou, nelocuit, cu
teren, curte 80 mp, utilitati, partial mobilat

si utilat, sau schimb cu garsoniera in
Bucuresti 37.000 {; (0722.211.250 

861. Gorjului, semidec., et. parter/8, 65
mp, 2014, Valea Lunga, 2 camere, renovat
recent, toate imbunatatirile, centrala termi-

ca, loc parcare. 85.000 {;
(0732.135.470 

862. Gorjului, apartament 2 camere
semidec., et. 7, 54 mp, 1979,  58.000 {;

(0769.916.629
liliana.concept@gmail.com 

863. Gorjului, apartament 2 camere dec.,
et. 2, 55 mp, 1970,  60.000 {;

(0766.935.467/ 0732.251.810 alex.lan-
destate@gmail.com 

864. Gorjului, Lujerului, 2 camere, liber,
5/8, 5 min metrou dec., et. 5/8, 53 mp,

1982,  65.000 {; (0728.220.234
marinel.apostu@activimob.ro 

865. Grand Arena 2 camere loc de par-
care inclus, dec., et. 1/3, 53 mp, 2018,

direct dezvoltator - 2 camere dec.e cu bal-
con, toate utilitatile, finisaje la alegere, etaj
1,2 centrala termica loc de parcare gratuit,

43.500 {; (0762.861.186
marius.smartrezidential@gmail.com 

866. Grand Arena Mall, dec., et. 1/5, 52
mp, 2018, va propunem un apartament cu
2 camere, spatios, disponibil intr-un imobil

nou, aflat in apropiere de Grand Arena
Mall, Berceni. 0% comision, direct dez-

voltator, promo 43.600 {;
(0737.500.381 andrei.niculescu@zon-

adesud.ro 

867. Greenfield dec., et. 3/3, 73 mp,
2008, cartierul Onix, bloc construit in 2008,
foarte spa?ios, cu o priveli?te spre padure,
dec., 3 balcoane, centrala proprie, se vinde
semimobilat, posibilitate achizitie loc par-

care, 84.000 {; (0723.049.152 any_nis-
tor@yahoo.com 

868. Grigorescu, metrou dec., et. 3/8, 54
mp, 1984, Camil Ressu, Parc IOR, P-ta

Matei Ambrozie, Odobesti, confort 1, dec.,
bloc 1984, etaj 3, renovat recent, boxa

subsol, loc de parcare, situat la 2 min, parc
si 5 min. metrou Nicoale Grigorescu,

73.000 {; (0732.135.471 

869. Grigorescu, metrou, dec., et. 3/8,
54 mp, 1984, Camil Ressu, Parc IOR, P-ta
Matei Ambrozie, Odobesti, confort 1, dec.,

bloc 1984, etaj 3, renovat recent, boxa
subsol, loc de parcare, situat la 2 min, parc

si 5 min. metrou Nicoale Grigorescu
73.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

870. Grigorescu, Salajan, dec., et. 8/10,
51 mp, 1972, cf. 1, curat, contorzat, fara
imb., boxa la subsol, liber, toate actele,

58.000 {; (0768.756.617 

871. Grigorescu, Titan, Trapezului, semi-
dec., 67 mp, 2017, imobil nou,

ds+p+3e+m, modern, direct dezvoltator,
accept credit bancar/ipotecar, finalizare

2018, 10 min. metrou, finisaje la alegere,
centrala proprie, geam Tripan, 54.500 {;

(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

872. Grigorescu, Trapezului, dec., et.
parter/2, 44 mp, 2018, vanzare apartament

2 camere, dec., la parter din 2 etaje cu
pod, bloc nou, predare la cheie, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
centrala termica.Se accepta prima casa,
comision 0! 53.900 {; (0726.904.451

georgiana.l@star-construct.ro 

873. Grivita, semidec., et. 3/10, 58 mp,
1967, bl stradal pe Calea Grivitei cf 1 semi-
dec. situat la etaj 3/8 bloc reabilitat termic
parchet masiv suprafata totala 58 mp aer
conditionat bine intretinut pozitie foarte

buna scara curata acte, 57.500 {;
(0769.179.338/ 0733.647.899 avan-

tageimobiliare@gmail.com 

874. Grozavesti, dec., et. 3/9, 61 mp,
2018, Politehnica, complex nou, vedere

parc, imobil dat in folosinta, finisaje Porce-
lanosa, Saloni, Pinum, Villeroy Boch,

Scheider, lifturi Kone, complex paza, locuri
joaca copii, piscina interioara, 86.900 {;

(0722.434.557 

875. Grozavesti, Lacul Morii, Crangasi
dec., et. 7/11, 56 mp, 2019,

Dambovita10.ro ansamblu rezidential la
cateva minute mers pe jos de metrou

Petrache Poenaru. Predare sfarsitul anului
2019 2 camere, suprafata 56 mpc (48

mpu), dec.a, bucatarie inchisa, pret+TVA
60.189 {; (0733.338.647/

0730.177.245 contact@dambovita10.ro 

876. Grozavesti, Virtutii, dambovita10.ro
semidec., et. 5/11, 47 mp, 2019, dambovi-

ta10.ro ansamblu rezidential la cateva
minute mers pe jos de metrou Petrache
Poenaru. Predare sfarsitul anului 2019 2

camere, suprafata 47 mpc (40 mpu), semi-
dec., pret+TVA 48.833 {;

(0730.177.245/ 0733.338.647
contact@dambovita10.ro 

877. Herastrau, Satul Francez, aparta-
ment 2 camere, dec., et. 5/6, 75 mp, 2017,
apartament 2 camere in zona de Nord a
capitalei, Herastrau, Satul Francez, etaj
5/6, suprafat totala apx 75 mp, an c-tie

1975, loc de parcare la subteran, mobilat si
utilat complet. 180.000 {;

(0760.101.325 mihaela.ion@imobe.ro 

878. Iancu Nicolae semidec., et. 3/4, 72
mp, 2008, Apartament complet mobilat cu
2 camere, în imediata vecin?tate a Scolii
Britanice. 72 mp utili, orientat catre est,

luminos. Blocul are piscina, cheltuielile de
intretinere sunt mici. 110.000 {;

(0740.083.396 ana@quantum8.ro 

879. Iancului Avrig (3 minute Metrou )
dec., et. 3/10, 60 mp, 1981, apartament

confort 1, dec., sporit, suprafata de 60 mp.
situat la etajul 3/10, bloc constructie 1981,
necesita renovare, cadastru si intabulare,

liber; 78.900 {; (0731.144.159/
021.231.23.18 

880. Iancului metrou  50 mp, 1965, van-
zare 2 camere sd, cu imbunatatiri g, f, p,
etaj 9/10 bloc 1965 reabilitat termic, cu

cadastru si intabulare, 54.000 {;
(0749.199.195 ion@confortcasaimobil-

iare.ro 

805. Eroii Revolutiei, semidec., et.
parter/4, 26 mp, Apartament de vanzare.
Mai multe delatii la telefon, 21.999 {;

(0729.930.104
dutaioanaluminita@yahoo.com 

806. Eroii Revolutiei, dec., et. 1/7, 52 mp,
1968, etajul 1/7, confort 1, dec., contorizat,

balcon inchis, vedere spate, liniste, aer
conditionat, liber. pret negociabil, 54.000

{; (0724.254.024
balescu.ionut@gmail.com 

807. Eroii Revolutiei, curte 40 mp, final-
izat, bloc nou dec., et. parter/2, 84 mp,
2018, apartament cu 2 camere situat in

zona Eroii Revolutiei. Apartamentul are o
suprafata de 44 mp si dispune si de o curte

40 mp. 63.000 {; (0726.448.357/
0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

808. Eroii Revolutiei, Sura Mare dec., et.
5/7, 50 mp, 1964, Pozitie excelenta, City

Mall, Eroii Revolutiei, 74.500 {;
(0787.822.100 office@iuliablaja.ro 

809. Fainari, Mosilor bl.1981 reabilitat
bucatarie mare semidec., et. 10/10, 55 mp,
1981, semidec., etaj 10/10, bucatarie mare

patrata, geam la baie, amenajat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metal, bal-
con inchis termopan, liber, acte la zi, scara

curata, metrou Obor, Stefan cel Mare,
53.500 {; (0766.187.781 

810. Fainari, Mosilor, bloc 1981, semi-
dec., et. 10/10, 53 mp, 1980, Mosilor, bl.

1981, semidec., et. 10/10, bucatarie mare
patrata, amenajat, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metal, balcon inchis ter-
mopan, geam la baie. 54.500 {;

(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

811. Ferdinand, semidec., et. 3/4, 47 mp,
1965, Ferdinand, Pompieri, 2 camere,

semidec., et 3/4, constructie din caramida,
suprafata 47 mp, fara imbunatatiri, bloc

reabilitat, cadastru, intabulare, liber.
51.900 {; (0749.199.194 viorica@con-

fortcasaimobiliare.ro 

812. Ferdinand, Obor, semidec., et. 1/4,
55 mp, 1965, Et. 1/4, balcon imens, ame-
najat, 2 camere, semidec., 55 mp, 1965,
balcon inchis, gresie, faianta, parchet ter-

mopan usa metal, potential investitie.
Apropiere metrou, centre comerciale, mall,
parc, scoala. 57.000 {; (0745.541.761 

813. Ferentari, 37 mp, str. Tunsu Petre,
bl. 10, particular, vand apartament 2

camere, confort 2, etaj 4, pret negociabil.
22.500 {; (0733.561.013/

0766.716.124 

814. Ferentari, Aleea Iacob Andrei,  27
mp, vand ap. 2 cam., cf. 3, parter, multiple

imb., bloc reabilitat, neg., 22.000 {;
(0768.850.163/ 0726.311.731 

815. Fizicienilor dec., et. 4/5, 1976, Stra-
da Fizicienilor, apartament 2 camere, tip

duplex, etaj 4/5, suprafata utila 40 mp, an
constructie 1973, balcon, centrala termica,
reabilitat termic. Se accepta si credit, acte
la zi, 36.900 {; (0767.771.549 arde-

leanu.danyel@gmail.com 

816. Fizicienilor, Suraia, dec., et. 1/8, 52
mp, 1982, ID: 4723, Fizicienilor, Suraia, 2
camere, confort 1, dec., etaj 1/8, suprafata
52 mp, an constructie 1982. Bloc reabilitat.
La 10-15 min de metroul Nicolae Grigores-
cu, renovat. Se accepta credit 65.500 {;

(0738.685.854 

817. Floreasca Barbu Vacarescu aparta-
ment 2 camere, semidec., et. 2/3, 49 mp,
1967, apartament spatios pentru aceasta
zona si tipul imobilului, 2 camere etajul 2
din 3 semidec. cu balcon inchis; 73.500

{; (0741.430.423 

818. Floreasca Parc semidec., et. 3/3, 49
mp, 1967, apartament 2 camere semidec.
in zona Floreasca, langa parc Cinema Flo-
reasca, situat la etajul 3 al unui imobil cu 3
nivele construit in anul 1967. Apartamentul

are o suprafata totala de apx 49 mp.
85.000 {; (0760.101.325

mihaela.ion@imobe.ro 

819. Floreasca, semidec., et. 3/3, 47 mp,
1960, apartamentul complet renovat este
organizat la etajul 3/3 si are vedere spre

parc si spate, fiind ferit de zgomotul strazii;
este luminos, compartimentat functional si
beneficiaza de boxa in subsol 85.000 {;
(0758.022.582 corina.cocos@h-b.ro 

820. Floreasca, semidec., et. 3/3, 37 mp,
1960, apartamentul cu doua camere si bal-
con se afla la etajul 3/3, in apropierea Par-
cului Cinematograf; se afla in stare buna,
este primitor si luminos; este organizat in
living, dormitor, bucatarie si baie, 73.000
{; (0758.022.582 corina.cocos@h-b.ro 

821. Floreasca, dec., et. parter/2, 48 mp,
1958, Floreasca, str. Puccini, apartament 2
camere, parter inalt din p+2, 48 mp, oferta

unica pentru zona, dec., baie cu geam,
balcon, centrala proprie, boxa la subsol si
garaj. 83.000 {; (0723.605.520 bog-

dan.tolea@gmail.com 

822. Floreasca, apartament in vila, etaj 1
dec., et. 1/2, 61 mp, finisat, mobilat si utilat

lux, la cheie, centrala proprie de aparta-
ment, ac, masina spalat, lcd, geam la baie,
boxa proprie de 15 mp, trecuta in cadastru

si aflata in proprietate, la demisolul vilei,
109.000 {; (0728.736.846 

823. Floreasca, Barbu Vacarescu, Gh.
Titeica dec., et. demisol/5, 52 mp, 1974,
apartament cu 2 camere in zona Parcul
Verdi - Barbu Vacarescu - Ghe.Titeica.

Apartamentul se afla la demisol / 5 etaje
intr-un bloc construit in anul 1974, dec., cu

o suprafata de 53 mp. 43.000 {;
(0727.677.666

adexpert_com@yahoo.com 

824. Floreasca, Mozart semidec., et. 3/4,
40 mp, 1965, Apartament 2 camere Flore-
asca 40 mp, Mozart, recent renovat par-
chet, gresie, faianta, geamuri termopan,
usa metalica, aer conditionat, se vinde

complet mobilat si utilat. 73.000 {;
(0722.399.575

andrei.bostan@yahoo.com 

825. Floreasca, str. Giacomo Puccini,
dec., et. parter/2, 44 mp, 1965, mobilat si
utilat, finisat lux, mobilat Mobexpert, elec-
trocasnice Sumsung, Ariston, orientat est-
vest, vecini civilizati, bloc solid, boxa 7mp.
Vecinatati: Aviatiei, Dorobanti, Tei, Stefan

cel Mare, Piata Victoriei. 87.000 {;
(0722.393.151

libra.imobiliare@gmail.com 

826. Floreasca, strada I.S. Bach dec., et.
parter/2, Ocazie! Modelul cel mai spatios

de apartament cu 2 camere din Floreasca,
complet dec., cu balcon, debara si boxa.

Total 54 mp. Bloc termoizolat, luminos, cal-
duros iarna si racoros vara, 83.000 {;

(0763.990.999 

827. Floreasca/ Str. Garibaldi semidec.,
et. 3/3, 47 mp, 1967, proprietar, vand

apartament 2 camere, langa parc Cinema
Floreasca. Complet renovat, cochet, 2 ac,

usa metalica, termopane, apometre;
85.000 {; (0722.665.533
patricia.puschila@gmail.com 

828. FOISORULUI, NR. 2, DEC.,
ET. 3/10, 94 MP, 2001, VAND

APARTAMENT 2 CAMERE,
MOBILAT, UTILAT, BALCON
4,15 MP, PAZA ZI/NOAPTE,
CAMERE SUPRAVEGHERE,

INTRETINERE MICA, 115.000
{; (0733.017.936/

0722.935.033 
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978. Metro Militari, Auchan, dec., et. 3, 41
mp, 2019, direct dezvoltator, apartament 2
camere, dec., bucatarie inchisa, finisaje la
alegere, canalizare, gaze, curent electric,
bloc P+5+pod, cu lift, statie Ratb 178 si
138 la 150 ml. Comision 0. 32.500 {;

(0761.440.400
myhaela_popescu@yahoo.com 

979. Metro Militari, Auchan, dec., et. 3/5,
41 mp, 2019, direct dezvoltator, aparta-

ment 2 camere, dec., bucatarie inchisa, fin-
isaje la alegere, canalizare, gaze, curent
electric, bloc P+5+pod, cu lift, statie Ratb

178 si 138 la 150 ml. Comision 0; 32.500
{; (0723.271.439

myhaela_popescu@yahoo.com 

980. Metro Militari, Auchan, dec., et. 3, 41
mp, 2019, direct dezvoltator, apartament 2
camere, dec., bucatarie inchisa, finisaje la
alegere, canalizare, gaze, curent electric,
bloc P+5+pod, cu lift, statie Ratb 178 si
138 la 150 ml. Comision 0; 32.500 {;

(0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

981. Metro Militari, Auchan, dec., et. 5, 53
mp, 2018, direct dezvoltator, apartament 2

camere, dec., Militari 45.000 {;
(0761.440.400

myhaela_popescu@yahoo.com 

982. Metro Militari, Auchan, dec., et. 1, 52
mp, 2018, direct dezvoltator, apartament
cu 2 camere, dec., bucatarie inchisa, fin-
isaje la alegere, bloc p+5, cu lift, statie

Ratb 178 si 138, canalizare, gaze, curent
electric, comision 0, 44.000 {;

(0761.440.400
myhaela_popescu@yahoo.com 

983. Metro Militari, Auchan, dec., et. 1, 52
mp, 2018, direct dezvoltator, apartament
cu 2 camere, dec., bucatarie inchisa, fin-
isaje la alegere, bloc p+5, cu lift, statie

Ratb 178 si 138, canalizare, gaze, curent
electric, comision 0, 44.000 {;

(0761.440.400
myhaela_popescu@yahoo.com 

984. Metro Militari, Auchan, dec., et.
parter, 36 mp, 2019, direct dezvoltator,

apartament cu 2 camere, dec., bucatarie
inchisa, finisaje la alegere, canalizare,

gaze, curent electric, bloc p+5, cu lift, statie
Ratb 178 si 138 la 50 m, comision 0,

30.000 {; (0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

985. Metro Militari, Auchan, ap. 2 camere,
dec. dec., et. 5/5, 53 mp, 2018, direct dez-

voltator, apartament 2 camere, dec.,
bucatarie inchisa, finisaje la alegere,
canalizare, gaze, curent electric, bloc

p+5+pod, cu lift, statie Ratb 178 si 138 la
150 ml. Comision 0, 45.000 {;

(0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

986. Metro Militari, Auchan, apart. 2
camere dec. dec., et. 5, 53 mp, 2018,
direct dezvoltator, ap 2 camere, dec.,

bucatarie inchisa, finisaje la alegere, bloc
p+5+pod, cu lift, canalizare, gaze, curent
electric, dedurizator, Ratb 178/138 la 150

ml, comision 0, 43.000 {;
(0761.440.400

myhaela_popescu@yahoo.com 

987. Metro Militari, Auchan, apart. 2
camere, dec., et. parter/5, 36 mp, 2019,
dec., direct dezvoltator, apartament cu 2

camere, dec., bucatarie inchisa, finisaje la
alegere, canalizare, gaze, curent electric,
bloc p+5, cu lift, statie Ratb 178 si 138 la

50ml comision 0, 30.000 {;
(0723.271.439

myhaela_popescu@yahoo.com 

988. Metro Militari, Auchan, apartament 2
cam., dec., et. 5/5, 53 mp, 2018, direct

dezvoltator, apartament 2 camere, dec.,
bucatarie inchisa, finisaje la alegere, bloc
p+5, cu lift, canalizare, gaze, curent elec-

tric, Ratb 178 si 138, la 150 ml, comision 0.
43.000 {; (0723.271.439

myhaela_popescu@yahoo.com 

989. Metro, Militari Residence, viza-
vi Balroom, dec., et. 5/7, 52 mp,

2018, str. Weiner Palada nr. 60 H,
blocul 1 finalizat, 2 balcoane, tam-

plarie pvc Rehau, 5 camere, usi
pinum, pervaz pe ambele fe?e ale
zidului (din caramida). Langa sta-
tie autobuz linia 178. Cash, ipote-

car, prima casa. 47.000 {;
(0799.999.970 

990. Metrou 1 Decembrie 1918 10 min,
direct dezvoltator dec., et. 1/11, 2018,
amplasarea ideala a acestuia permite

accesul facil proprietarilor catre mijloacele
de transport in comun RATB si Metrorex(1

Decembrie 1918). Imobilul este de tip
P+10E+11R; 46.000 {; (0726.448.357/
0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

991. Metrou 1 Decembrie 1918, 2 cam,
49 mp, dec., et. 3/5, 49 mp, 2018, aparta-

ment cu 2 cam, 49 mp dec., bucatarie
inchisa, se preda la cheie, constructie

beton, caramida, izolat cu polistiren de 10
cm exterior. Lift finisaje la alegere g, f, p, t,

um, centrala de ap, credit. 44.400 {;
(0731.510.854

ionut.epure@zonadesud.ro 

992. Metrou 1 Decembrie direct dezvolta-
tor, 2 cam, dec., et. 2/5, 52 mp, 2018, 52

mp, apartament cu 2 camere, 52 mp, con-
structie din diafragma de beton, umplutura
caramida, izolatie cu polistiren 10 cm. Fin-
isaje la alegere, centrala proprie. Pentru

vizionari nu ezitati sa ma contactati,
48.050 {; (0730.888.285
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

993. Metrou 1 Decembrie, 2 cam, 40 mp
utili, bloc nou, dec., et. 5/11, 40 mp, 2018,
comision 0. Complex Rezidential, Zona

Titan, amplasament semistradal. Finisaje
de cea mai buna calitate, gresie, faianta,

parchet, centrala termica proprie, usa met-
alica. Vecinatati: metrou (6 min). 46.000

{; (0736.380.183/ 072597221 

994. Metrou 1 Decembrie, dec., accep-
tam credit dec., et. 3/11, 38 mp, 2018,

metrou 7 minute, apartament studio, etaj 3
din 11, ansamblu rezidential. Se preda la
cheie, bransat la toate utilitatile, contorizat
individual. Finisaje la alegere 44.175 {;

(0736.380.182/ 0725.597.221 

995. Metrou 1 Mai, Grivita dec., et. 4/5,
56 mp, 2018, Apartament 2 camere, dec.
60 mp, etaj 4 din 5, complet finisat, cen-
trala proprie, baie utilata, zona Grivitei,

metrou 1 Mai, acte pregatite pentru van-
zare, 72.500 {; (0768.292.122 

996. Metrou A. Patriei, 2 camere, lux, 5
min, dec., et. 2/4, 56 mp, 2017, apartament
2 camere, lux, 5 minute metrou Aparatorii

Patriei, pretabil investitie. Bucatarie mobila-
ta. Acte la zi. Mutare imediata. Se accepta
orice tip de credit. Recomandam vizionare.
76.000 {; (0764.832.071 smartreziden-

tial@yahoo.com 

997. Metrou Aparatorii Patriei, negociabil,
penthouse dec., et. 4/4, 2018, Berceni,
metrou Aparatorii Patriei, apartament in

bloc nou Eden Home, negociabil, predare
la cheie, direct dezvoltator, comision 0%,

finisaje calitate superioara, p+4, cu lift;
69.430 {; (0722.204.952 

998. Metrou Berceni dec., et. 2/5, 51 mp,
2018, acum la vanzare, apartament 2

camere, dec. - Metrou Berceni; 49.900 {;
(0722.652.640 diana.berinde@premieri-

mobiliare.ro 

999. Metrou Berceni, Dimitrie Leonida
dec., et. 2/5, 53 mp, 2019, va propunem un
apartament cu 2 camere, spatios, disponi-
bil intr-un imobil nou, aflat in apropiere de

metrou Dimitrie Leonida, Berceni 0 %
comision direct dezvoltator, 49.900 {;
(0737.500.381 andrei.niculescu@zon-

adesud.ro 

1000. Metrou Dimitrie Leonida, dec., et.
parter/3, 56 mp, 2014, proprietar vand

apartament cu 2 camere dec., mobilat, loc
parcare inclus, balcon foarte spatios,

supraveghere video, etc. Se accepta prima
casa. Comision 0 %; 51.900 {;

(0726.375.629 cristian.mocanu@zon-
adesud.ro 

881. Iancului metrou, semidec., et. 4/10,
55 mp, 1979, confort 1, semidec., etaj 4

din 10, an constructie 1979, 55 mp, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

aer condtionat, mobilat modern, utilat,
stradal, 3 minute de metrou. 72.000 {;
(0758.230.771 filip@confortcasaimobil-

iare.ro 

882. Iancului pe Bd Carol, langa Pro TV,
dec., et. 3, 56 mp, 1978, proprietar, vand

ap.2 camere dec.e in vila, ct, parchet,
geam termopan, usa metalica, interfon,
zugravit recent. dotat cu dulapuri incas-
trate, oglinzi, paturi, masina de spalat,

frigider, aragaz. 69.900 {;
(0752.228.488 crymhylde.galos@btrl.ro 

883. Iancului, semidec., et. 2/10, 54 mp,
1980, 2 camere Iancului Pantelimon, etaj

2, 54 mp, an constructie 1980, gresie, par-
chet, termopane, AC, balcon inchis, curat,

situat la 12 minute de mers de metrou
Piata Iancului, liber. 67.000 {;
(0770.236.072/ 0749.131.838 

884. Iancului, semidec., et. 10/11, 54 mp,
1976, 2 camere metrou Iancului, confort 1,

54 mp, etaj 10/11, bloc reabilitat, ter-
mopane, balcon tip terasa inchis, gresie,
parchet, baie cu geam, bloc pe grinzi si

stalpi de beton, 150 m metrou, liber.
48.500 {; (0749.131.838 

885. Iancului, 2 camere, confort 1, situat
langa metrou, etaj 10/10, bloc reabilitat ter-

mic, fara imbunatatiri, liber, toate actele.
53.000 {; (0727.107.269 

886. Iancului, dec., et. 3/10, 60 mp,
1981, Iancului, 2 minute metrou, aparta-

ment 2 camere dec., cf 1, suprafata 58,36
mpApartamentul este evaluat la 75.000 ,

se poate verifica la orice notar. Aleea
Zarandului. Va rog verificati. 82.500 {;

(0726.305.663 

887. Iancului, 3 minute metrou, Avrig,
dec., et. 7/10, 1982, 7/10, dec., 58 mp,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, 2 aparate aer conditionat, instala-
tia electrica schimbata, bloc reabilitat ter-

mic, cadastru, intabulare, se accepta cred-
it, discutabil, 72.000 {; (0724.336.834 

888. Iancului, 5 min de metrou, Ritmului,
Obor, semidec., et. 1/10, 54 mp, 1985, Fer-

dinand, stradal, 1/10, cf 1, sdec, 54 mp,
ved pe spate, renovat 2015, mobilat mod-
ern, utilat complet, investitie, bl reabilitat
termic, pe mijloc, g, f, p, t, um, instal, usi
inter noi, calorifere noi, intab, acc credit,

negoc. 76.500 {; (0770.956.572 

889. Iancului, Matei Voievod, semidec.,
et. 4/5, 60 mp, 2019, Agricultori, 60 mp,

imobil S+P+5, finisaje incluse, centrala pro-
prie. 85.804 euro + TVA, antecontract

20%, receptie 2019. 85.804 {;
(+40728009281 tudor@g3imobiliare.ro 

890. Iancului, metrou Piata Iancului,
geam la baie semidec., et. 4/8, 55 mp, bloc

caramida reabilitat, semidec., etaj 4/8,
curat, balcon inchis, bucatarie mare patra-
ta, hol locuibil, acte la zi, liber, scara cura-
ta, apropiere metrou Pta Iancului, Obor,

Mega Mall, Ferdinand. Merita. 54.700 {;
(0768.198.235 

891. Iancului, metrou, bloc 1980 reabili-
tat, dec., et. 7/10, 57 mp, 1980, dec., etajul

7, dec. bucatarie spatioasa, hol mare,
amenajat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, balcon inchis, scara curata, liber,
zona linistita, liber, metrou Iancului parc,

piata, scoala. 72.800 {; (0768.198.235 

892. Iancului, Mihai Bravu, str. Mihai
Voievod, semidec., et. 1/10, 52 mp, 1969,
aproape statia Ratb 86, 90, N 102, ap. 2

camere confort 1, 1 balcon, contorizat, usa
metalica, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, mocheta, mobila bucatarie noua,
renovat 2018, bloc reabilitat, intrare

stradala. 56.000 {; (0721.262.173
ion.cdumitru@yahoo.com 

893. Iancului, spate ProTV, semidec., et.
2/3, 60 mp, 1938, apt este renovat in totali-
tate, inclusiv anvelopat; 44 mp utili plus 16

mp boxe in proprietate, boxa renovata.
Cladirea nu este incadrata in nici o clasa
de risc seismic sau urgenta. Fara agentii.

77.000 {; (0744.669.282 

894. Ilfov, Magurele-Varteju, langa
Bucuresti dec., et. 1/3, 53 mp, 2014, doriti
aer curat si liniste unde ve-ti locui? Ap cu
parcare inclusa, mobilat si utilat intr-un

cadru ambiental placut, New Residence
Varteju cu multiple cai de acces spre

Bucuresti. Veniti doar cu hainele, 45.500
{; (0760.654.542

george.concept@yahoo.com 

895. Ilioara Apartaments 2, Nicolae Grig-
orescu dec., et. 1/8, 52 mp, 2019, Ilioara
Apartments 2, este urmatorul proiect rezi-
dential din zona Dristor, Nicolae Grigores-
cu, este amplasat tot pe Aleea Eprubetei,
la doar 300 m de statia de metrou Nicolae
Grigorescu, 70.980 {; (0743.041.117

vali.burdulea@cityland.ro 

896. Ion Mihalache Bd. - etaj 3 - Hotel
Samaa semidec., et. 3/7, 52 mp, 1964, va
propun un apartament cu 2 camere pe Bd.
Ion Mihalache, intr-un bloc retras fata de
strada principala, cu acces in 5 minute la

metrou; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

897. Ion Mihalache, intersectia cu Grivita,
et. 6/7, 51 mp, apartament confort.1, cu

balcon, in bloc anvelopat termic, ter-
mopane, usa metalica si parchet din lemn
masiv, in zona sunt scoli, gradinite, centre

comerciale, metrou, etc, negociabil.
61.900 {; (0722.528.996 

898. Ion Mihalache, metrou 1 Mai,  et. 5/7,
vand apartament in bloc reabilitat termic,

etaj 5/7, cu aerisire la baie, apropiere
metrou, toate actele pentru vanzare in reg-

ula, urgent 64.500 {; (0723.161.633/
0767.789.578 fantdr00@gmail.com 

899. Iuliu Maniu - Militari - metrou Pacii,
dec., et. parter/9, 50 mp, 2018, va propun
pentru cumparare un apartament finisat

modern, langa metrou cu suprafata utila de
50 mp. Apartamentul este situat intr-un
bloc nou, chiar langa statia de metrou

Pacii, comision 0%, 57.500 {;
(0742.400.300 

900. Iuliu Maniu, 2 minute metrou, stradal,
dec., et. 2/11, 2019, bloc nou situat la 200
de metri de statia de metrou Pacii ofera
spre vanzare apartament cu 2 camere,

70.000 {; (0757.578.682
razvan@rotarpark.ro 

901. Iuliu Maniu, langa metrou, finisat 3
camere dec., et. 11/11, 71 mp, 2018, bloc
terminat, 3 camere, dec., 2 balcoane, 2 gr
sanitare, vedere exterior V + interior Est,

complet finisat, acte la zi, se accepta credit
bancar.Poze reale 78.000 {;

(0757.578.681 

902. Iuliu Maniu, metrou Pacii, bloc nou,
dec., et. 1/11, 51 mp, 2018, langa metrou,
vedere integral pe Iuliu Maniu sector 6, 2

camere dec. de la 63.500 euro, contorizare
individuala, finisaje la alegere, direct dez-

voltator, comision 0. 63.500 {;
(0757.578.681 

903. Iuliu Maniu, metrou Pacii, bloc nou,
dec., et. 1/11, 63 mp, 2018, langa metrou,
vedere integral pe Iuliu Maniu sector 6, 2

camere dec. de la 63.500 euro, contorizare
individuala, finisaje la alegere, direct dez-

voltator, comision 0. 63.500 {;
(0757.578.681 

904. Iuliu Maniu, Militari Residence,
vizavi balroom, dec., et. 4/7, 56

mp, 2018, str. Weiner Palada nr. 60
H, bloc locuit, 2 cam.,usor de mod-

ificat in 3 camere, 2bai, 2 bal-
coane. Tamplarie pvc Rehau 5
camere, usi pinum pervaz pe

ambele fete, statie autobuz 178.
Cash/ ipotecar/ prima casa, 50.500

{; (0799.999.970 

905. Iuliu Maniu, Militari Residence,
vizavi balroom,  et. 5/7, 52 mp,

2018, str. Weiner Palada nr. 60 H,
blocul 1 finalizat, 2 balcoane mici,
la fiecare camera. Tamplarie pvc

Rehau 5 camere, usi pinum cu per-
vaz pe ambele fete. Langa statie

autobuz 178. Cash, ipotecar, prima
casa. 47.000 {; (0799.999.970 

906. Iuliu Maniu, Militari Residence,
vizavi balroom, dec., et. 4/7, 56

mp, 2018, str. Weiner Palada nr. 60
H, blocul 1 finalizat, 2 camere usor
de modificat in 3 cam, 2 bai, 2 bal-

coane la camere, tamplarie pvc
Rehau 5 camere, usi pinum, langa
statie autobuz 178. Cash, ipotecar,

prima casa. 50.500 {;
(0799.999.970 

907. Iuliu Maniu, Militari, 1 minut metrou
Pacii, dec., et. 1/11, 51 mp, 2018, 1 minut
de statia metrou Pacii, ap. cu 2 camere in
bloc nou, 51 mp utili, centrala proprie, baie
complet utilata, finisaje la alegere, contor-
izare individuala, exclus agentii, comision

0%, 63.500 {; (0757.578.680
adrian@rotarpark.ro 

908. Iuliu Maniu, Militari, 1 minut metrou
Pacii, dec., et. 4/11, 51 mp, 2018, la doar 1
minute de statia de metrou Pacii, 2 camere
in bloc nou, 51 mpu, centrala proprie, baie
complet utiliata, finisaje la alegere, contor-
izare individuala, solutii tehnice moderne,

exclus agentii, 63.500 {; (0757.578.680
adrian@rotarpark.ro 

909. Iuliu Maniu, Militari, metrou, Pacii
dec., et. 1/11, 57 mp, 2019, bloc nou situat
la 200 de metri de statia de metrou Pacii,

ofera spre vanzare apartament cu 2
camere 57 mpu, complet dec., etaj 1/11,

complet dec., 73.000 {; (0757.578.682
razvan@rotarpark.ro 

910. Iuliu Maniu, vanzare apartament 2
camere semidec., et. 8/9, 53 mp, 1966,

Gorjului ap. conf. 1, semid, etaj 8/9,
suprafata totala 53 mp, anul 1966, blocul

este in planul 2, aproape de piata, metrou,
fara imb. 51.000 {; (0732.940.972

florikiss57@yahoo.com 

911. Ivonco Residential Pantelimon,
apartament 2 camere  57 mp, Apartament
2 camere open space et. 5, util 57 mp, 1
bucata, 52000 euro+tva 5% (loc parcare

plus boxa inclus), 54.600 {;
(0744.651.044/ 0744.798.859

dan.popescu@mike.com.ro 

912. Jandarmeriei Baneasa dec., et.
3/5, 80 mp, 2018, Atlas Park, apartament 2
camere cu suprafata utila totala de 80.10

mp situat la etajul 3/5. 138.000 {;
(0728.681.819

andreicatalinpalade@yahoo.com 

913. Kiseleff, Radu Boiangiu dec., et.
11/11, 66 mp, 1977, Apartament Kiseleff -
Clucerului Parc Radu Boiangiu 110.000

{; (0728.052.129
Capraru.marian22@yahoo.com 

914. Kogalniceanu, dec., et. 3/6, 83 mp,
bd. Kogalniceanu, etaj 3/P+6, dec.,

Suprafata utila 74 mp, parchet lemn, gre-
sie, faianta, centrala termica ap., camera

de serviciu de 4,42 mp, boxa subsol
4,8mp, loc de parcare in curtea imobilului

89.000 {; (0723.224.223/
0749.239.555 

915. Kogalniceanu, Fac. de Drept, dec.,
et. 3/5, 83 mp, 1939, Bld. Kogalnicenu,

Fac.de Drept, ap. 2 camvala vanz la et. 3/5
un ap. 2 cam. cf. 1 in S= 75 mp, dec, situat

intr-un bloc interbelic din 1939, fara risc
seismic si avand centr termica si loc de
parcare. 86.500 {; (0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

916. Lacul Morii, Militari, dec., et. 3/11, 48
mp, 2019, Vedere superba spre Lacul

Morii. Constructie solida. Finisaje de cali-
tate superioara (Delta Studio, Roca,

Pinum, Immergas). Finalizare 2019, Direct
Dezvoltator, Comision 0. 47.900 {;

(0722.396.904
andrei.novuminvest@gmail.com 

917. Lacul Morii, Novum, Militari, dec., et.
3/11, 63 mp, 2019, vedere superba spre

Lacul Morii. Constructie solida. Finisaje de
calitate superioara (Delta Studio, Roca,

Pinum, Immergas). Finalizare 2019, Direct
Dezvoltator, Comision 0, 69.900 {;

(0722.396.904
andrei.novuminvest@gmail.com 

918. Lacul Tei, Opanez, dec., et.
parter/10, 56 mp, 1978, bloc reabilitat ter-
mic, balcon logie, necesita renovare, liber,

65.000 {; (0723.117.776 

919. Lacul Tei, Teiul Doamnei, Colentina,
semi-stradal, semidec., et. 5/10, 40 mp,
1976, metrou Obor 12 min., langa Facul-
tatea de Constructii, langa parcul Tei, bloc
reabilitat termic, renovat integral, mobilat
modern, utilat, instalatii-usi noi, cadastru,
intabulare, accept credit ipotecar, 44.900

{; (021.688.08.67/ 0722.614.867 

920. Lacul Tei, Teiul Doamnei, stradal
langa Posta semidec., et. 1/8, 55 mp,
1984, aproape parc Tei, Facultatea de

Constructii, 15 min metrou Obor, etaj 1/8,
cf, 1 semi, 55 mp, bloc 1984 reabilitat ter-

mic, pe mijloc, orientare sud-vest, imb, g, f,
p, termopan, um, se accepta credit.

69.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

921. Lacul Tei, Teiul Doamnei, stradal vav
Posta dec., et. 7/10, 40 mp, 1976, 15

minute metrou Obor, 3 minute Parc Tei,
Facultatea de Constructii, cf. 2, bloc

vedere deschisa, pe mijloc orientare S,
curat, um, ac, centrala termica, ideal locuit/

investitie, 44.990 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

922. Lacul Tei, vav Parcul Circului, 10
min. metrou dec., et. 6/10, 58 mp, 1980,
Stefan cel Mare, etaj 6/10, cf. 1 dec, 58
mp, bloc 1980 reabilitat termic, orientare

vest, vedere deschisa, pe mijloc,
imbunatatiri g, f, p, termopan, um, cadas-

tru, intabulare. 78.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

923. Leordeni, dec., et. 1/1, 2018,
mutare rapida! Apartament cu 2

camere+terasa, disponibil intr-un ansam-
blu format din 14 vile, finisaje deosebite,
utilitati, contorizare separata. Se accepta
plata prin credit. Fara comision; 60.000

{; (0733.374.103 georgeta@sudreziden-
tial.ro 

924. Leordeni, semidec., et. 3/3, 2007,
stradal, cladire noua, toate actele in regula,

cel mai bun pret, (proprietarii pleaca din
tara) ocazie. 16.990 {; (0753.075.109 

925. Liviu Rebreanu, Mall Park Lake, parc
IOR, semidec., et. 3/10, 51 mp, 1968, Dris-

tor metrou 5-7 minute, renovat, toate
imbunatatirile, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, tapet, jacuzzi,
instalatiile electrice si sanitare noi. 66.000

{; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

926. Lucretiu Patrascanu, 2 camere
zona foarte buna semidec., et. 2/4, 45 mp,

56.500 {; (0770.357.727
contact@mihaimanica.ro 

927. Luica - Penny, stradal, RATB 1
minut, finalizat, dec., et. parter/4, 55 mp,
2018, apartament finallizat situat in zona

Piata Resita - Luica, stradal, dec., suprafa-
ta utila 55mp, parter inalt/4, se preda finisat

la cheie, contorizare individuala la toate
utilitatile, 60.613 {; (0764.665.766/

0725.597.221 simona.b@star-construct.ro 

928. Luica - stradal, Prima Casa, aparta-
ment spatios, dec., et. 1/5, 57 mp, 2018,
apartamentul disponibil pe etajul 1, zona
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

30.000 {; (0761.440.400
myhaela_popescu@yahoo.com 

973. Metro Militari, Auchan, dec., et. 3, 52
mp, 2018, direct dezvoltator, apartament 2
camere, dec., bucatarie inchisa, finisaje la
alegere, bloc p+5, cu lift, statie ratb 178 si

138, canalizare, gaze, curent electric,
dedurizator. Comision 0, 44.000 {;

(0761.440.400
myhaela_popescu@yahoo.com 

974. Metro Militari, Auchan, dec., et. 5, 53
mp, 2018, direct dezvoltator, apartament 2
camere, dec., bucatarie inchisa, finisaje la
alegere, canalizare, gaze, curent electric,
bloc p+5+pod, cu lift, statie Ratb 178 si
138 la 150 ml. Comision 0, 45.000 {;

(0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

975. Metro Militari, Auchan, dec., et. 3, 41
mp, 2019, direct dezvoltator, apartament 2
camere, dec., bucatarie inchisa, finisaje la
alegere, canalizare, gaze, curent electric,
bloc P+5+pod, cu lift, statie Ratb 178 si
138 la 150 ml. Comision 0, 32.500 {;

(0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

976. Metro Militari, Auchan, dec., et. 3, 41
mp, 2018, direct dezvoltator, apartament 2
camere, dec., bucatarie inchisa, finisaje la
alegere, canalizare, gaze, curent electric,
bloc P+5+pod, cu lift, statie Ratb 178 si
138 la 150 ml. Comision 0. 32.500 {;

(0761.440.400
myhaela_popescu@yahoo.com 

977. Metro Militari, Auchan, dec., et. 3, 41
mp, 2019, direct dezvoltator, apartament 2
camere, dec., bucatarie inchisa, finisaje la
alegere, canalizare, gaze, curent electric,
bloc P+5+pod, cu lift, statie Ratb 178 si
138 la 150 ml. Comision 0. 32.500 {;

(0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

929. Luica, finalizat, 2 cam, 61 mp utili,
stradal dec., et. 2/4, 61 mp, 2018, bloc
nou, mutare rapida, apartament dec.,

amplasament excelent. Statie Ratb in fata
blocului, piata (2 min), scoli, spitale s.a.

Centrala termica, gresie, parchet, faianta,
baie utilata, usa metalica. 66.800 {;

(0736.380.183/ 0725.521.997 

930. Luica, soseaua Giurgiului,  et. 3/4,
43 mp, 2013, blocul a fost construit in anul

2013. Apartamentul este la etajul 3 al
blocului. Are scara interioara, bucatarie,

debara si living jos, iar sus baie si dormitor
51.600 {; (0774.475.504 popadumitru-

madalin@gmail.com 

931. Luica, stradal, 2 camere, finalizat,
dec., et. 2/4, 60 mp, 2018, apartament

doua camere, dec., suprafata utila 60 mp,
etaj 2/4, stradal Luica, se preda finisat la

cheie, contorizare individuala la toate utili-
tatile, statie Ratb, centre comerciale, piata,

scoli. 66.825 {; (0764.665.766/
0725.597.221 simona.b@star-construct.ro 

932. LujeruluI, Iuliu Maniu, metrou
Lujerului semidec., et. 1/5, 60 mp, 2018, 2
camere, living de 24 mp, bloc 2018, la 7
minute de metrou, plaza, comision 0%,

81.000 {; (0742.400.300 

933. Lunca Jaristei, bloc nou, dec., et.
1/2, 52 mp, 2018, Ozana, finalizare noiem-

brie, bloc nou, dec., etaj intermediar,
finalizare noiembrie. Se preda la cheie,

bransat la toate utilitatile, contorizat individ-
ual, bransat la toate utilitatile, 950 euro/mp

48.792 {; (0736.380.182/
0725.597.221 

934. Magurele centru, dec., et. 3/4, 50
mp, 2018, direct dezvoltator vindem

apartamente 2 si 3 camere, bloc nou, final-
izat, toate actele pt vanzare, calitate supe-
rioara, Magurele centru, str. Marasesti nr.

14, toate utilitatile (inclusiv canalizare).
40.500 {; (0724.066.844

vivianapav@yahoo.com 

935. Margeanului Profi dec., et. 1/8, 64
mp, 1987, Str Dobrun, dec., 64 mp, doua
balcoane, bloc curat, necesita renovare
totala, liber, se accepta credit ipotecar.

54.800 {; (0722.465.875 

936. Martisor, Oraselul Copiilor, Brancov-
eanu,Sun Plaza dec., et. 1/5, 57 mp, 2015,
zona Martisor, 5 min M Brancoveanu, 13
min Sun Plaza, 2 AC, finisaje de calitate,
ideal pt familie cu copil sau pt cei care fac

miscare fiind la 3 min Oraselul Copiilor,
scoala si gradinita la 3 min. 99.600 {;
(0774.905.130 jiruluinr5@gmail.com 

937. Matei Basarab, str. Labirint, Nerva
Traian dec., et. parter/2, 60 mp, 1940, sec-
tor 3 va oferim la vanz un ap 2 cam. situat
la un parter-inalt in vila reabilitata termic si

avand 2 gr. sanitare si 3 boxe- stradal,
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
garsoniera dubla, dec., spatios, balcon
generos, situat la 5 minute de statia de
metrou Dimitrie Leonida. Proiectul este

unul de lux cu finisaje premium 51.500 {;
(0736.362.117 daniela.dinu@metropoli-

tanresidence.ro 

1001. Metrou Dimitrie Leonida, 2 camere,
zona linistita dec., et. 2/3, 49 mp, 2018,

apartamentul cu 2 camere face parte dintr-
un imobil cu regim redus de intaltime, aflat

intr-o zona linistita a sectorului 4, acces
facil catre Ratb si statia de metrou Dimitrie

Leonida (10 min). 49.500 {;
(0726.448.357/ 0725.597.221

claudiu.p@star-construct.ro 

1002. Metrou Dimitrie Leonida, aparta-
ment 2 camere, dec., et. 2/6, 58 mp, 2018,

vand apartament 2 camere, dec., situat
intr-un imobil cu un regim de inaltime p+6e,
amplasat pe strada Biruintei la aproximativ
10 minute fata de statia de Metrou Dimitrie

Leonida, 55.000 {; (0729.923.486 

1003. Metrou Dimitrie Leonida, proprietar
dec., et. parter/4, 50 mp, 2018, 2 camere,
compartimentare ingenioasa, bloc cu lift,
structura beton, caramida, izolatie polis-
tiren 10 cm, finisaje premium la alegere,
parcare, tamplarie PVC, centrala proprie,

5% discount plata cash, 45.900 {;
(0734.950.229/ 0734.092.488 dany.bar-

bulescu@yahoo.com 

1004. Metrou Dimitrie Leonida, sos
Berceni dec., et. 2/5, 2018, Apartament
dec. cu 2 camere, zona metrou Leonida,
etaj intermediar, amplasare aproape de
zona comerciala mall, la strada, finisat,

centrala termica proprie, contorizat individ-
ual, parcare inclusa, 59.500 {;
(0721.888.400/ 0733.374.103

ionel@sudrezidential.ro 

1005. Metrou Dimitrie Leonida, zona
noua, studio 53 mp dec., et. 4/5, 53 mp,

2018, Promotie doar pentru plata cash, ap.
2 camere tip studio, Berceni, 12 min

metrou Dimtirie Leonida, se preda la cheie,
finisaje premium, centrala termica proprie,
costuri minime de intretinere, 39.300 {;

(0725.957.934 

1006. Metrou Dr Taberei Val. Ialomiteiap
2 cam bloc nou dec., et. 2/5, 56 mp, 2018,
bloc nou-scara 2 in cartierul ANL Brancusi
- Drumul Taberei, la 3 min de metrou Valea
Ialomitei, langa Parcul Brancusi. Proiectul
nostru iti ofera toate avantajele unui stil de
viata linistit; 55.500 {; (0765.416.461

office@drumultaberei-brancusi.ro 

1007. Metrou Dristor, 3 minute, finisaje
premium dec., et. parter/5, 79 mp, 2018,

imobil cu regim de inaltime de D+P+5E sit-
uat in zona Dristor la 3 minute de statia de

metrou. Finisaje premium 112.000 {;
(0725.597.221/ 0726.448.357

claudiu.p@star-construct.ro 

1008. Metrou Dristor, ap 2 cam, terasa
130 mp, cash dec., et. 6/6, 180 mp, 2018,
bloc nou complet functional. Achizitia se

face direct de la dezvoltator. Apartamentul
este complet finisat, blocul este amplasat
excelent: metrou (4 min), Park Lake mall,
Parc IOR si Titan. Comision 0. 100.000

{; (0736.380.183/ 0725.597.221 

1009. Metrou Gorjului dec., et. 1/4, 53
mp, 2016, Militari, Gorjului, la 2 minute de

metrou, piata foarte aproape, bloc nou.
68.000 {; (0735.299.242/

0751.336.390 

1010. Metrou la 5 min., bloc nou dec., et.
3/4, 45 mp, 2018, Apartamentul propus
spre vanzare beneficiaza de un balcon

generos si se situeaza intr-un superb com-
plex rezidential. Este la 5 minute de

metrou0% comision, direct dezvoltator,
45.500 {; (0731.510.845

mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

1011. Metrou Mihai Bravu dec., et. 1/3, 61
mp, 2019, Ansamblu aflat la 250 m de

Metrou Mihai Bravu.Inconjurat de imobile
cu regim redus de inaltime, locatie

deosebita. 91.050 {; (0741.430.423/
0771.313.345 

1012. Metrou Mihai Bravu 5 min, loc de
parcare inclus dec., et. parter/5, 2018,

apartamentul este situat in apropierea sta-
tiei de Metrou Mihai Bravu- 5 minute.

Apartamentul este finalizat cu mutare ime-
diata. Apartamentul dispune de de o terasa
de 124mp si un loc de parcare 100.000

{; (0726.448.357/ 0725.597.221
claudiu.p@star-construct.ro 

1013. Metrou Nicolae Teclu Prima Casa
dec., et. 1/11, 55 mp, 2018, apt 2 cam 55
mp dec, prima Casa Metrou Nicolae Teclu
apt 2 cam dec balcon 55 mp etj 1/11 cen-
trala termica calorifere instalatii electrice

parchet gresie faianta obiecte sanitare noi
racordat la utilitatiPret 58.500 e; 58.500
{; (0721.389.312/ 0774.454.454 direct-

constructor@gmail.com 

1014. Metrou Nicolae Teclu, 2 cam
dec.,70 mp utili dec., et. 2, 70 mp, 2018,
apartamente 2 cam, 70 mp, dec.e, spa-
tioase, predare la cheie, toate finisajele

incluse, la alegere. Centrala termica 24 kw,
aer conditionat 12000 BTU, tamplarie

Salamander, geam tripan. Lift, parcare.
66.800 {; (0729.276.900/

0799.666.980 nelu.bitica@romcoreziden-
tial.ro 

1015. Metrou Nicolae Teclu, 2 cam
dec.,72 mp utili dec., 72 mp, 2018, Aparta-

mente 2 cam,72 mp, dec.e, spatioase,
predare la cheie, toate finisajele incluse, la
alegere. Centrala termica 24 kw, aer condi-
tionat 12000 BTU, tamplarie Salamander,

geam tripan. Lift, parcare. 66.800 {;
(0729.276.900/ 0799.666.980 nelu.biti-

ca@romcorezidential.ro 

1016. Metrou Nicolae Teclu, apt 2 cam,
balcon, semidec., et. 1/11, 48 mp, 2018, 48

mp etj 1/11. Metrou Nicolae Teclu, Prima
Casa, apt 2 cam, 48 mp, etj 1/11, 2018,

bloc nou, centrala termica, calorifere insta-
latii electrice si sanitare noi, racordat la util-
itati. Pret 49 900 euro fara TVA, 49.900

{; (0721.389.312 

1017. Metrou Nicolae Teclu, prima casa,
ap 2 cam, 48 mp semidec., et. 1/11, 48
mp, 2018, Prima casa apt 2 cam 48 mp

balcon 10 min metrou Nicolae Teclu cen-
trala termica gresie, faianta, parchet

obiecte sanitare usi de interior usa metali-
ca intrare racordat la utilitati. Pret 49 900

euro, 49.900 {; (0721.389.312 

1018. Metrou Nicolae Teclu, Theodor Pal-
lady, Titan dec., et. 1/4, 70 mp, 2018,

Apartament de 2 camere, dec. cu 2 bal-
coane, spatios si frumos impartit, centrala

proprie, finisaje de calitate la alegere,
bucatarie generoasa, la parter cu incalzire

in pardoseala, la cheie, 66.800 {;
(0734.058.863

oksana_korobka@yahoo.com 

1019. Metrou Pacii 2 camere 200 m, final-
izat, dec., et. 9/11, 53 mp, 2018, bloc nou,
finalizat, situat la 200 de metri de statia de
metrou Pacii ofera spre vanzare aparta-
ment cu 2 camere 53 mpu, etaj 9 din 11,

complet dec.-pret 66.000 euro, 66.000 {;
(0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

1020. Metrou Pacii la 1 minut, Iuliu
Maniu, Militari dec., et. 2/11, 51 mp, 2018,
La doar 1 minut de statia de metrou Pacii,
apartament cu 2 camere in bloc nou, situat
la etajul 2/11, 51 mp utili, centrala proprie,
baie complet utiliata, finisaje la alegere,

solutii tehnice moderne, 63.500 {;
(0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

1021. Metrou Pacii, Iuliu Maniu, dec., et.
2/11, 55 mp, 2019, 2 camere dec. 55 mp,
etaj 2/11, complet finisat la alegere, cen-
trala termica de apartament, contorizari

individuale, pret 71.500 euro - TVA inclus
71.500 {; (0757.578.682

razvan@rotarpark.ro 

1022. Metrou Pacii, Iuliu Maniu, dec., et.
2/11, 60 mp, 2019, bloc nou situat la 200
de metri de statia de metrou Pacii ofera

spre vanzare apartament cu 2 camere 60
mpu, etaj 2 din 11,c omplet dec.-pret
76.500 euro. Comison la achizaitie 0,

76.500 {; (0757.578.682
razvan@rotarpark.ro 



1047. Mihai Bravu, Tineretului, dec., et.
3/9, 61 mp, 2017, apartamente noi ansam-
bluri rezidentiale Mihai Bravu, pentru mai
multe detalii nu ezitati sa ma contactati la

numarul de telefon 98.000 {;
(0721.805.158/ 0722.297.332/

0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-
dence.ro 

1048. Mihai Bravu, Tineretului, Dristor,
mall Vitan, dec., et. 3/9, 61 mp, 2018,

apartament 2 camere Mihai Bravu, dec.,
spatios, balcon generos, zona comerciala,
vis a vis de metrou Mihai Bravu situat la

sosea. Complex rezidential de lux cu
incalzire prin pardoseala. 90.000 {;

(0736.362.117 daniela.dinu@metropoli-
tanresidence.ro 

1049. Mihai Bravu, Vatra Luminoasa,
Matei Voievod, semidec., et. parter/10, 46

mp, 1964, apartamentul este situat la
parter cu vedere spre fata blocului. Blocul
este reabilitat termic. In fata blocului sunt
pomi care mentin umbra pe timpul zilei.
Bloc linistit. Fara imbunatatiri 53.000 {;
(0743.687.927 voicu_dragos@rdslink.ro 

1050. Mihai Bravu, vis a vis de metrou
Mihai Bravu dec., et. 5/9, 2018, 2 camere,
pozitie excelenta, oferta luna septmebrie -
69.500 eur + tva 5%, finisaje la alegere,
centrala termica proprie, ansamblu rezi-
dential nou construit pe cadre de beton

armat si caramida 69.500 {;
(0786.700.901 vanzari@globalcityresi-

dence.ro 

1051. Mihai Bravu-Iancului, dec., et.
10/10, 70 mp, 1963, apartament superb,
intim si cochet, 1 minut (mers) de metrou,
apartament special cu o lumina aparte,
suprafata mare- 70 mp, rezultat al unui

proiect de arhitectura, modificat si person-
alizat, unicat, 95.000 {; (0743.028.007

office@4rent.com.ro 

1052. Militari dec., et. 4/4, 54 mp, 1985, 3
min. de Gorjului metrou, strada Rasaritului,
intre 2 statii de metrou (Gorjului, Lujerului)

si 2 piete (Gorjului, Veteranilor), zona si
bloc impecabile, fara imbunatatiri, liber,

acte, doar cash, 47.000 {;
(0731.322.851/ 021.434.30.60 bestimo-

biliaremilitari@gmail.com 

1053. Militari dec., et. 4/7, 42 mp, 2018,
ap. 2 cam., constructie noua, caramida,

finalizare 2017, finisaje incluse, baie utila-
ta, centrala termica, bucatarie separata.
Taxa de mentenanta 0, parcare, parc,
RATB, acceptam credit, 37.800 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-resi-
dence.ro 

1054. Militari dec., et. 1/4, 56 mp, 2012,
Apartament 2 camere, la cheie, etaj 1, Mili-
tari, 2 ac, 2 bacoane, loc de parcare inclus,
dec., centrala proprie, bloc nou, reabiliatat,
posibil si mobilat, Ocazie. Comision 0%,

44.900 {; (0737.089.919
marius.rusnac@conceptimob.ro 

1055. Militari dec., et. 2/4, confort 1, ter-
mopan, usa metalica, parchet, balcon

inchis in termopan, liber, cadastru, intabu-
lare, 62.000 {; (0720.592.299 

1056. Militari dec., et. 1/7, 53 mp, 2018,
constructie din beton si caramida, p+3,
geamuri termopan, finisaje moderne

incluse, gresie faianta, parchet, centrala
termica, zona linistita. Zona cu acces

transport in comun, statie troleu la 2 min,
43.000 {; (0733.353.013 

1057. Militari semidec., et. 8/9, 51 mp,
Lujerului-Cora, bloc din caramida, stradal,

parchet lemn masiv, curat, fara
imbunatatiri, zona si bloc ultracivilizate,

liber, acte, acc credit, 50.000 {;
(0731.322.851/ 021.434.30.60 bestimo-

biliaremilitari@gmail.com 

1058. Militari et. 2/4, 48 mp, 2017, Mili-
tari residence, Apeductului 51, langa

Penny Market, liber, nu s-a locuit in aparta-
ment, acceptam credit, toate actele in reg-
ula, ocazie, 39.990 {; (0753.075.109 

1059. Militari dec., et. 2/7, 2017, Resi-
dence constructie noua, finalizare 2017,

predare la cheie, fara taxa de mentenanta.
Ansamblu rezidential cu parcuri, locuri de

parcare incluse, magazine, piscine, scoala,
gradinita. 50.400 {; (0722.166.933 van-

zari@militari-residence.ro 

1060. Militari dec., et. 2/7, 56 mp, 2017,
Residence, in bloc nou, finalizare 2017, fin-

isaje incluse, bransamente, contorizari
individuale, baie utilata, CT. Ratb, parcare,

magazine, piscine, etc. 50.400 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

1061. Militari dec., et. parter/7, 55 mp,
2017, Residence, in bloc nou, finalizare

2017, finisaje incluse, bransamente, con-
torizari individuale, baie utilata, CT. Ratb,
parcare, magazine, piscine, etc. 48.200
{; (0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

1062. Militari Bld. Iuliu Maniu)  et. 3/8, 53
mp, apartament de vanzare confort 1,

stradal, cu balcon, zona foarte buna, dis-
pune de imbunatatiri, liber, cu toate actele

facute; 50.000 {; (0722.301.910 

1063. Militari - Iuliu Maniu - etajul 1 dec.,
et. 1/9, 65 mp, 2018, apartament cu 2
camere, bloc nou 2018, pe Valea Cas-
cadelor, nr. 11D, 65 mp utili, etaj 1/9,

bucatarie inchisa, pereti din caramida, fin-
isaje incluse, baie utilata cu obiecte san-

itare, comision 0%, 65.000 {;
(0742.400.300 

1064. Militari - Gorjului,valea Lunga-10
minute metrou, dec., et. parter/9, 92 mp,

2018, spatiu comercial la parterul unui bloc
de 9 etaje cu 94 de apartamente in bloc,
pretabil pentru: banca, farmacie, birou

notarial, materiale de constructii, shoroom
auto, sala de fitness. 140.000 {;

(0742.400.300 

1065. Militari - Lujerului, 2 camere, 2
terase, finisat, dec., et. parter/4, 93 mp,
2018, 2 camere dec.e cu 2 terase mari,

bucatarie inchisa de 9mp, dormitor de 18
mp, finisat la cheie, 10 minute de metrou,

pereti din caramida, loc de parcare si boxa
optional, 89.000 {; (0742.400.300 

1066. Militari - Pacii, 5 minute metrou, 3
minute RATB dec., et. parter/9, 50 mp,

2018, 2 camere, 50 mp utili, finisat com-
plet, pereti din caramida, finisaje la

alegere, langa statia de metrou Pacii -
Autogara Militari - Lidl si Kaufland Pacii.

Dedeman - Valea Cascadelor. 54.761 {;
(0742.400.300 

1067. Militari - Pacii, 5 minute metrou, 3
minute ratb dec., et. 1/9, 50 mp, 2018, de
vanzare garsoniere, apartamente cu 2 si 3
camere, finisate la cheie, cu finisaje alese
de cumparator, dotate cu centrala proprie,
preturi promotionale de inceput de santier.
comision 0%. 55.000 {; (0742.400.300 

1068. Militari 3 camere, Apeductului,
dec., et. 2/3, 71 mp, 2017, bloc nou situat
la 200 m de statia de RATB 178 si 138,

D+P+3E stradal cu mutare imediata, apart
este spatios si se preda "la cheie" cu fin-

isaje alese de viitorul cumparator. 55.000
{; (0729.481.840/ 0761.028.046 imobeu-

rocasa@gmail.com 

1069. Militari Apuslui semidec., et. 1/10,
1986, confort 1, centrala, aer conditionat,

termopan, usa metalica, 57.000 {;
(0720.592.299 

1070. Militari Ballroom, Auchan, Rosu,
dec., et. parter/8, 67 mp, 2011, apartament
2 camere, dec., 67 mp, terasa 77 mp, cen-

trala proprie, finisaje moderne, 2 grupuri
sanitare, parcare subterana. bai utilate

complet, www.militarirezervelor.ro 75.000
{; (0771.310.310/ 0725.744.950 mili-

tarirezervelor@yahoo.com 

1094. Militari Residence, ap 2 cam. dec.,
dec., et. parter/7, 48 mp, 2018, constructie

noua, finalizare august 2018, predare la
cheie, fara taxa de mentenanta. Ansamblu

rezidential cu parcuri, locuri de parcare
incluse, magazine, piscine, scoala, gradini-

ta, 39.600 {; (0722.166.933 van-
zari@militari-residence.ro 

1095. Militari Residence, apartament
mobilat dec., et. 2/4, 2017, Apartament cu
2 camere, dec., izolatie sub sapa, balcon
inchis, bucatarie utilata, mobila de buna
calitate, loc de parcare, parchet 10 mm,

aproape pe statie ratb, 51.900 {;
(0720.822.960 contact@rezidential-

orhideelor2.ro 

1096. Militari Rezidence, dec., et. 6/6, 50
mp, 2013, bl nou 2013 in complexul rezi-

dential Militari toate facilitatile, termopan, g,
f, p, ac, centrala dec. 50 mp. Are lift, langa

statia Gladiolei si Auchan, baie mare,
bucatarie deschisa, zugrav, super pret,

39.999 {; (0766.661.912 

1097. Militari Uverturii apartamente in vila
lux dec., et. 1/2, 50 mp, str. Ajustorului 19,
ap. 2 camere, centrala termica, finisaje la
alegere, acces facil la RATB, gradinite,

scoli, hipermarket, piata, metrou, accept
credit, TVA 5% inclus in pret, comision 0%,

57.000 {; (0764.227.544 

1098. Militari, semidec., et. 3/4, 51 mp, 1
min Lujerului metrou si Piata Veteranilor,

centrala termica, toate imbunatatirile, mobi-
lat si utilat complet, strada Dealul Tugulea,

zona si bloc impecabile, acte, liber, acc
credit, 57.000 {; (0731.322.851/

021.434.30.60
bestimobiliaremilitari@gmail.com 

1099. Militari, dec., et. 10/10, 1979, 2
camere dec.e 55 mp curate situate la 2
minute de metrou Gorjului, mobilate, uti-

late, zona deosebita cu piata si magazine,
mijloace de transport in comun, 56.000 {;

(0723.606.040
goldwinpromotion@gmail.com 

1100. Militari, dec., et. 1/3, 58 mp, 2018,
2 camere, Militari, dec., 58 mpu, finisat,
dezvoltator 47.500 {; (0770.745.494

officevictoryresidence@yahoo.com 

1101. Militari, dec., et. 1/10, 60 mp, 2018,
ap. 2 camere, baie cu geam exterior, loc

parcare gratuit, finisaje la alegere plafon 30
euro/mp, fatada ventilata Stacbond, tam-
plarie aluminiu, geam termopan duplex.

59.820 {; (0725.210.210
contact@transparentresidence.ro 

1102. Militari, dec., 51 mp, 2017, aparta-
ment finalizat la cheie, etaj 1, finisaje de
calitate, contorizari individuale, racord

canalizare, Mega Image, zona inverzita,
200 m statie RATB 44.000 {;

(0723.500.717 contact@amadeoresi-
dence.ro 

1103. Militari, dec., 51 mp, 2017, aparta-
ment la oferta, finalizat la cheie, finisaje de

calitate, contorizari individuale, Mega
Image, zona inverzita, 200 m statie RATB,

42.000 {; (0723.500.717
contact@amadeoresidence.ro 

1104. Militari, dec., et. 3/4, 54 mp, 1985,
Apusului, Ghirlandei, langa scoala 160, 54

mp, bloc 1985 tip N, curat, zona si bloc
impecabile, acte, acc credit. 55.000 {;
(0731.322.851/ 021.434.30.60 bestimo-

biliaremilitari@gmail.com 

1105. Militari, dec., et. parter/2, 50 mp,
2017, bloc nou, la curte. Doar 6 aparta-

mente. Locatie Militari Auchan, str. Stelelor.
Intrare din str. Rezervelor, fix in spatele
complexului Auchan. Zona in plina dez-

voltare. Zona de vile. Va asteptam,
39.600 {; (0725.411.021 twinsresi-

dencechiajna@yahoo.com 

1106. Militari, dec., et. 3/4, 1986, confort
1, termopan, liber, pret discutabil, 56.500

{; (0720.592.299 

1107. Militari, dec., et. 3/10, 45 mp,
Lujerului, confort 2, gresie, faianta, par-

chet, termopan, 38.000 {;
(0769.115.522 

1108. Militari, semidec., et. 4/5, 60 mp,
2010, super apartament in zona Militari
Residence, 2 camere, 60 mp, etaj 4/5,

(imobilul nu este in complexul Militari Resi-
dence), toate facilitatile. 49.900 {;

(0752.181.030
constantinescumihai@yahoo.co.uk 

1109. Militari, 1 -2 min. de Lujerului semi-
dec., et. 8/10, 53 mp, apartament de van-
zare confort 1, cu balcon, vedere stradala,

vis-a-vis de complexul SIR, cu iesire la
tranvai 41 si la metrou, aproape de cora,

53.000 {; (0722.528.996 

1110. Militari, 1 minut metrou Pacii, dec.,
et. 3/11, 46 mp, 2018, 2 camere in bloc

nou, luminos, centrala proprie, baie com-
plet utilata, vedere parc, finisaje la alegere,
solutii tehnice moderne, comision 0, exclus
agentii, 58.500 {; (0757.578.680 adri-

an@rotarpark.ro 

1111. Militari, 1-2 min. de Piata Gorjului,
semidec., et. parter/10, 52 mp, apartament
confort 1 cu balcon, se vinde mobilat si uti-
lat complet, dotat cu: gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, 56.000 {;

(0722.528.996 

1112. Militari, 2-3 min. de Piata Gorjului,
50 mp, apartament confort 1, la etajul 4, cu
balcon la sufragerie, se vinde mobilat si uti-
lat complet, modern, cu toate imbunatatir-

ile, 51.000 {; (07223001910 

1113. Militari, 200 metri metrou Pacii,
dec., et. 3/11, 55 mp, 2018, 2 camere in

bloc nou, dec., 55 mp utili, luminos si spa-
tios, vedere parc, centrala proprie, baie

complet utilata, finisaje la alegere, contor-
izare individuala, comision 0%,exclus

agentii 67.000 {; (0757.578.680 adri-
an@rotarpark.ro 

1114. Militari, Alee Alesd, dec., et. 2/4, 52
mp, 1985, vand ap 2 cam, cf 1 dec, etj 2/4,
cu imbunatatiri, merita vazut, pret 64000
euro neg. 64.000 {; (0799.265.579/

0726.757.726 gabi80g@yahoo.com 

1115. Militari, apartament de lux mobilat
si utilat dec., et. parter/3, 71 mp, 2015,
Persoana fizica, vand ap 2 cam. in bloc

nou, finisaje moderne, calitate superioada,
2 balcoane, gradina proprie, cent. termica,
mobilat si utilat de la Kika si Mobexpert, 3
minute pana la statia de autobuz. 58.000
{; (0728.395.280/ 0729.349.080 andra-

da@ideal-residence.ro 

1116. Militari, Apeductului, dec., et.
demisol/3, 41 mp, 2018, 2 camere, 41mp
utili, bloc nou, stradal direct dezvoltator.
Comision 0%, loc de parcare inclus.la 2
min de RATB 138 si 178 si 10 min de
Metro, Auchan. Finisajele la alegere.

Disponibil la demisol 31.000 {;
(0748.221.317/ 0729.104.645 artcitycon-

struct@gmail.com 

1117. Militari, Apeductului, dec., et. 2/3,
53 mp, 2017, bloc nou, locuit, ultimile 2

apartamente disponibile la etajul 2 si 3 fin-
isate cu mutare imediata si cu bucatarie

inchisa, 42.500 {; (0729.481.840/
0761.028.046 imobeurocasa@gmail.com 

1118. Militari, Apeductului, Rezervelor,
dec., 61 mp, 2018, direct dezvoltator, comi-
sion 0, pret 43000 e pt primele 19 ap de 2

cam tip 1-61 mpc, parcare inclusa, str
Weiner Palada, termen de predare decem-
brie 2018, finisaje la alegere, centrala pro-
prie. 43.000 {; (0799.936.443 proiec-

tapeductului@iness-intermed.ro 

1119. Militari, Apeductului, Rezervelor,
dec., 53 mp, 2018, promotie, pret 39.000 e
pt. primele 10 ap. de 2 cam tip 2-53 mpc,
parcare inclusa, str. Weiner Palada, bloc

cu regim de inaltime p+6, termen de
predare decembrie 2018, finisaje la
alegere, centrala proprie 39.000 {;

(0799.936.443
proiectapeductului@iness-intermed.ro 

1144. Militari, Complex Apusului, semi-
dec., et. 8/9, 52 mp, 1977, langa complex
Apusului, apartament 2 camere, confort 1,
etaj 8/9, 52 mp, imbunatatiri, balcon mare,
5 mp, termopan, acte in regula, 50.000 {;

(0733.044.670
unoimobiliare@yahoo.com 

1145. Militari, constructie noua, dec., et.
parter/7, 42 mp, 2017, caramida, finalizare
2017, finisaje incluse, baie utilata, centrala

termica, bucatarie separata. Taxa de
mentenanta 0, parcare, parc, RATB,

acceptam credit, 36.750 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

1146. Militari, Gorjului, dec., et. 4/4, 54
mp, 1982, 2 camere, etaj 4/4, confort 1,

dec., constr. 1982, supr. utila : 54mp, utilat,
gresie, faianta, parchet, aer conditionat,

tamplarie termopan, usa metalica, loc par-
care. 57.500 {; (0784.280.818
george.radulescu79@yahoo.com 

1147. Militari, Gorjului, dec., et. 4/4, 58
mp, 2018, ap 2 camere ultima unitate, gata

de mutat, 10 mi pana la metrou Gorjului,
bloc 2018, parcare subterana, lift, 2 bal-
coane, tel: 67.140 {; (0759.030.363

anamaria.ferent@neofort-biz.com 

1148. Militari, Gorjului, dec., et. 4/4, 58
mp, 2018, ap 2 camere, dec. complet, fin-
isaje la alegere, bloc finalizat, prima casa,
parcare inclusa in pret, 10 min de metrou

Gorjului. 67.500 {; (0759.030.363 ana-
maria.ferent@neofort-biz.ro 

1149. Militari, Gorjului, dec., et. 1/11, 55
mp, 1977, apartament doua camere dec.
etaj 1/10, parchet, termopan usa metalica,
vedere spate, zona linistita, acces rapid la

mijloacele de transport in comun, toate
facilitatile, liber. 57.000 {;

(0734.545.248 george@21imobiliare.ro 

1150. Militari, Gorjului, dec., et. 10/10, 56
mp, 1980, apartamentul se afla la 5 minute
de metrou Gorjului, etajul 10 din 10, confort
1, dec., se vinde mobilat si utilat complet,

toate imbunatatirile, 2 balcoane, aer condi-
tionat, curat 56.000 {; (0724.254.024

balescu.ionut@gmail.com 

1151. Militari, Gorjului, direct dezvoltator
dec., et. 1/4, 53 mp, 2018, bloc 2018, dec.,
58 mp, etaj 1/4, finisaje incluse in pretul de
achizitie, bucatarie inchisa, baie cu geam

de aerisire, centrala termica, termopan, lift,
zona Gorjului, comision 0, 62.500 {;

(0768.292.122 

1152. Militari, Gorjului, Rasaritului, Piata,
Metrou dec., et. 3/10, 57 mp, 1980, pozi-
tionat in plan secund fata de bulevard, la

doar 3 min. metroul si piata Gorjului,
zugavit recent, spatii depozitare, aparta-
ment de mijloc, orientare Est. 60.999 {;
(0773.937.205 a.gabriela@evocasain-

vest.ro 

1153. Militari, Iuliu Maniu nr. 97, Pacii
metrou dec., et. 3/9, 85 mp, 2018, 3

camere, bucatarie mobilata, centrala pro-
prie, finisat la cheie, usa metalica, obiecte

sanitare in baie, pereti din caramida
porotherm, usa metalica, utilitati individ-

uale, comision 0. 95.000 {;
(0742.400.300 

1154. Militari, Iuliu Maniu dec., et. 2/6, 61
mp, 2018, direct dezvoltator, bloc nou P+5
beton si caramida sector 6 in complex rezi-
dential, predare la cheie, compartimentari

interioare caramida, finisaje la alegere,
centrala termica proprie, statie RATB la 5,

51.850 {; (0733.248.555/
0721.283.643

envogueresidence@gmail.com 

1155. Militari, Iuliu Maniu dec., et. 1/6, 60
mp, 2018, direct dezvoltator, bloc nou p+6
beton si caramida Sect.6, predare la cheie,

compartimentari interioare caramida,fin-
isaje la alegere, centrala termica, statie
Ratb la 50 m, toate utilitatile, parcare.

51.000 {; (0733.248.555/
0721.283.643

envogueresidence@gmail.com 

1156. Militari, Iuliu Maniu semidec., et.
7/7, 41 mp, 2018, Direct dezvoltator, bloc

nou P+6, beton si caramida in sector 6. AP.
2 camere cu suprafata utila de 41 mp, con-
structie 2018, in zona Metro Militari, este

confort 1, dec.. 38.300 {;
(0725.083.454

envogueresidence@gmail.com 

1157. Militari, Iuliu Maniu cu Apusului,
dec., et. 8/10, 55 mp, apartament confort
1, cu balcon la sufragerie, se vinde partial
mobilat, toate imbunatatirile, termopane,
parchet, gresie si faianta, usa metalica,
pereti cu lavabila, foarte bine intretinut,

acte; 56.000 {; (0722.302.080 

1158. Militari, Iuliu Maniu, semidec., et.
8/9, 53 mp, 1973, Apusului, 8/9, 53 mp,
bloc caramida, balcon mare, termopan,

acces imediat ratb, scoli, parcuri, hipermar-
ket, 49.000 {; (0769.470.920 

1159. Militari, Iuliu Maniu, dec., et.
parter/5, 63 mp, 2018, Direct dezvoltator,

bloc nou P+5 beton si caramida sector 6 in
complex rezidential, predare la cheie, com-
partimentari interioare caramida, finisaje la

alegere, centrala termica proprie, statie
RATB la 200 m 54.550 {;

(0725.083.454/ 0733.248.555
envogueresidence@gmail.com 

1160. Militari, Iuliu Maniu, dec., et. 2/5,
2018, direct dezvoltator, bloc nou p+5
beton si caramida sector 6, predare la

cheie, compartimentari interioare carami-
da, finisaje la alegere, centrala termica,
statie Ratb la 100 m, toate utilitatile, par-

care. 47.600 {; (0733.248.555 ali-
nagabriella2002@yahoo.com 

1161. Militari, Iuliu Maniu, dec., et. 2/6,
57 mp, 2018, direct dezvoltator, bloc nou

P+5 beton si caramida sector 6, predare la
cheie, compartimentari interioare carami-
da, finisaje la alegere, centrala termica,

statie Ratb la 100 m, toate utilitatile.
48.200 {; (0733.248.555 alinagabriel-

la2002@yahoo.com 

1162. Militari, Iuliu Maniu, dec., et. 1/5,
56 mp, 2018, direct dezvoltator, bloc nou

p+5 beton si caramida sector 6, predare la
cheie, compartimentari interioare carami-
da, finisaje la alegere, centrala termica,
statie Ratb la 50 m, toate utilitatile, par-

care. 47.100 {; (0733.248.555 

1163. Militari, Iuliu Maniu, semidec., et.
1/5, 40 mp, 2018, direct dezvoltator, bloc

nou P+5 beton si caramida sector 6,
predare la cheie, compartimentari inte-

rioare caramida, finisaje la alegere, cen-
trala termica, statie Ratb la 50 m, toate util-

itatile, parcare. 36.000 {;
(0733.248.555 

1164. Militari, Iuliu Maniu, dec., et. 1/6,
60 mp, 2018, direct dezvoltator, bloc nou

p+6 beton si caramida sector 6, predare la
cheie, compartimentari interioare carami-

da,finisaje la alegere, centrala termica, sta-
tie Ratb la 50 m, toate utilitatile, parcare.

51.000 {; (0733.248.555 

1165. Militari, Iuliu Maniu, semidec., et.
9/10, 1980, stradal, confort 1, bloc reabili-

tat, termopan, parchet, aer conditionat, usa
metalica, mobilat si utilat, metrou la trei

minute de bloc, liber, 59.900 {;
(0720.592.299 

1166. Militari, Iuliu Maniu, semidec., et.
5/10, 42 mp, 1976, vand apartament 2
camere situat la intersec?ia Bld. Iuliu

Maniu cu str. Apusului, etaj 5/10, 2 lifturi în
bloc, suprafa?a utila 42 mp (balcon 4 mp),

semidec.. 53.000 {; (0742.022.884
daniela.puitel@gmail.com 

1167. Militari, Iuliu Maniu, 200 m metrou
dec., et. 2/11, 51 mp, 2019, Bloc nou situat
la 200 de metri de statia de metrou Pacii

ofera spre vanzare apartament cu 2
camere 51 mpu, etaj 2 din 11, complet
dec., 63.500 {; (0757.578.682 raz-

van@rotarpark.ro 

1071. Militari langa metrou semidec., et.
3/10, 1970, vand 2 camere 3(10) la Piata

Veteranilor stradal pe bulevardul Iuliu
Maniu foarte aproape de metrou gresie,
faianta, parchet, termopan, mult spatiu

verde in fata blocului, liber, acte complete
54.500 {; (0743.060.802 amabo.imobil-

iare@yahoo.com 

1072. Militari Metro dec., et. parter/3, 61
mp, 2017, 2 camere, 2 balcoane, dec., par-

care, bloc nou, zona rezidentiala, RATB
178, 138. Povestea unui nou inceput!

Energie noua, armonie si spirit entuziast.
Aici incepe noua ta poveste de viata!

47.500 {; (0721.115.770 dragomir-
dianamaria@gmail.com 

1073. Militari Metro Auchan, dec., et.
4/parter, 41 mp, 2019, Militari Metro

Auchan, direct dezvoltator, ap. 2 camere,
dec., bucatarie inchisa, bloc P+5, cu lift,

finisaje la alegere, canalizare, gaze, curent
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

Veka, centrala termica, 52.200 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-resi-
dence.ro 

1088. Militari Residence, dec., et. 3/7, 58
mp, 2017, 2 camere, bloc nou finisat com-
plet, toate utilitatile (Apa Nova, Enel, GDF
Suez), contorizat complet, termopan tripan

Veka, centrala termica, 52.200 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-resi-
dence.ro 

1089. Militari Residence, dec., et. 7/7, 50
mp, 2014, Auchan, Metro, strada Rez-

ervelor, imediat statie autobuze, 138,178,
magazine, gradinita, 7/8, centrala proprie,
imbunatatiri deosebite, se vinde mobilat,
accepta si credit, sunati acum, ocazie,

38.000 {; (0722.871.755/
0766.486.240 

1090. Militari Residence, dec., 55 mp,
2017, confort 1, finisat complet (gresie,

faianta, parchet, termopan, centrala), con-
torizat complet, legat la toate utilitatile ora-

sului, 49.500 {; (0722.166.933/
0723.013.946 vanzari@militari-

residence.ro 

1091. Militari Residence, dec., et. 2/7,
2017, in bloc nou, finalizare 2017, finisaje
incluse, bransamente, contorizari individ-

uale, baie utilata, CT. Ratb, parcare, maga-
zine, piscine. 35.700 {; (0722.166.933

vanzari@militari-residence.ro 

1092. Militari Residence, dec., et. 2/7,
2017, Militari Residence, ap. 2 cam, dec,

54 mpu, finisaje la alegere, gresie, faianta,
parchet, balcon inchis, finalizare 2017,

48.600 {; (0722.166.933 vanzari@mili-
tari-residence.ro 

1093. Militari Residence, 2C statie de
troleu la 1 min dec., et. 1/6, 50 mp, 2018,
apartament modern, materiale de calitate,
locuri de parcare, aproape de supermarke-
turi si centre comerciale, piscine, sali de fit-
ness, gradinite, restaurante, statie troleu in
fata blocului. 46.000 {; (0733.353.013 

1192. Militari, Metro Militari, dec., et. 2/4,
2010, proprietar, vand apartament 2

camere, in imobil nou, modern. Imobilul
are 4 etaje, lift cu acces din parcarea sub-
terana, curte interioara. Este luminos, cu

geamuri pe toata lungimea apartamentului
59.000 {; (0722.967.718 rozi-

na120481@gmail.com 

1193. Militari, Metro, dec., et. 4/7, 55 mp,
2017, apartament 2 cam., direct dezvolta-
tor, comision 0, fara taxa de mentenanta

finalizare august 2017, balcon inchis,
49.950 {; (0722.166.933 vanzari@mili-

tari-residence.ro 

1194. Militari, Metro, dec., et. 4/7, 50 mp,
2017, bloc nou finalizare 2017 predare la

cheie, acceptam credit, 45.000 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

1195. Militari, Metro, dec., et. parter/10,
54 mp, 2018, Militari, Metro, sector 6, ap. 2
camere, baie cu geam exterior, loc parcare
cu CVC, fatada ventilata Stacbond, tam-
plarie aluminiu, geam termopan duplex,

finisaje la alegere 30 euro/ mp, 53.970 {;
(0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro 

1196. Militari, Metro, Orhideelor semi-
dec., et. demisol, 37 mp, 2017, Studio,

37mp utili, semidec., camera de zi open
space cu bucataria, baie si dormitor

amplasat la demisol in bloc nou foarte
aproape de Ratb 178 SI 138, zona linistita,

27.500 {; (0748.221.317/
0729.104.645 artcityconstruct@gmail.com 

1197. Militari, metrou Gorjului, semidec.,
et. parter/8, 38 mp, 1985, ap 2 cam cf. 2,
balcon, imbunatatirii, cadastru si intabu-

lare, fara credit, pret usor neg, 32.000 {;
(0731.136.698/ 0765.643.014 

1198. Militari, Metrou Lujerului Cora, bloc
nou vanzare dec., et. 2/5, 59 mp, 2018,
Dezvoltator imobiliar vand apartament 2

camere dec., etaj 2 din 5, situat intre Cora
Lujerului si mall Plaza, la 5 minute de mers

pe jos de statia de Metrou Lujerului.
76.000 {; (0729.946.970 

1199. Militari, Metrou Lujerului, imobil
nou dec., et. 4/7, 49 mp, 2017, imobil nou
regim inaltime, s+p+7, situat in apropiere
de Cora, bine compartimentat, finisat cali-

tativ, dotat cu centrala termica proprie, pos-
bilitate loc de parcare. TVA 5% inclus in

pret. Comision 0, 49.500 {;
(0784.222.003/ 0784.118.888

cristian@ansamblurezidential.net 

1200. Militari, metrou Pacii, Iuliu Maniu,
dec., et. 1/9, 58 mp, 2018, 2 camere,

bucatarie mobilata, centrala proprie, finisat
la cheie, usa metalica, obiecte sanitare in
baie, pereti din caramida porotherm, usa
metalica, utilitati individuale, comision 0.

58.000 {; 

1201. Militari, Orsova, Virtutii,  et. 2/4,
zona case vile, 80 mp, supraf. utila 69 mp,
loc parcare, mobilat utilat complet, modern,

civilizat, 1+1, 400 {; (0723.616.711 

1202. Militari, Pacii, 5 minute metrou, 3
minute ratb dec., et. 2/9, 61 mp, 2018, 2

camere, 62 mp utili, balcon 6.45 mp,
bucatarie inchisa 8.30 mp, baie 5.00 mp,
living 22.70 mp, finisat complet, centrala

proprie, calorifere, finisaje la alegere, comi-
sion 0%. 64.785 {; (0742.400.300 

1203. Militari, Pacii, 5 minute metrou, 3
minute ratb dec., et. parter/9, 42 mp, 2018,
apartament 2 camere, geam la baie, finisat

complet, centrala proprie, bucatarie
inchisa, finisaje alese de catre cumparator,
comision 0%. 48.685 {; (0742.400.300 

1204. Militari, Pacii, 5 minute metrou, 3
minute ratb dec., et. 1/9, 65 mp, 2018, bloc
langa metrou Pacii, 2 camere, dec., etajul
1, finisat la cheie, baie 5mp, living 21mp,

bucatarie 9 mp, pret promotional, 0% comi-
sion. 65.000 {; (0742.400.300 

1205. Militari, Pacii, Belsugului,
Bucuresti, sector 6 dec., et. 6/9, 52 mp,

2019, apartament 2 camere dec., Belsugu-
lui, Militari, Pacii, Ratb 1 min, bucatarie
inchisa, complet finisat, bloc finalizare

2019, centrala, parcare, reduceri pentru
avans mare, fara comision. 57.100 {;
(0749.115.511/ 0745.005.500 belsugu-

luiresidence@gmail.com 

1206. Militari, Pacii, comision 0, dec., et.
5/5, 48 mp, 2018, 2 camere, dec., etaj 5/5,
Militari, Pacii, bucatarie inchisa 11 mp, fin-
isat la cheie cu usa metalica, centrala pro-

prie, baie utilata cu obiecte sanitare,
calorifere de otel, tamplarie PVC. 43.500

{; (0742.400.300 

1207. Militari, Pacii, comision 0, dec., et.
5/5, 51 mp, 2018, 2 camere, dec., etaj 5/5,
zona Pacii, 51 mp utili, finisat la cheie cu

usa metalica, centrala proprie, baie utilata
cu obiecte sanitare, calorifere de otel, tam-
plarie PVC, utilitati, comision 0. 43.500 {;

(0742.400.300 

1208. Militari, Pacii, Margelelor, dec., et.
1/3, 54 mp, 2018, apartament 2 camere

deosebit, dec., bloc nou p+3+pod, complet
finisat materiale de calitate, centrala, par-

care, zona linistita aproape de metrou
Pacii si RATB, toate utilitatile, fara comi-

sion, 62.000 {; (0749.115.511/
0745.005.500 proprietatinoi@gmail.com 

1209. Militari, Pacii, Miniprix, dec., et.
3/9, 52 mp, 2019, apartament 2 camere
dec., bucataria inchisa, pereti interiori

caramida, complet finisat, balcon, centrala,
parcare la liber, nou 2019, aproape Ratb,
se accepta credit cu avans 15%, comision

0. 57.068 {; (0749.115.511/
0745.005.500

belsuguluiresidence@gmail.com 

1210. Militari, promotie, metrou Pacii
dec., et. 2/9, 62 mp, 2018, promotie

1000euro/mp apartamente, dec.e, finisate
la cheie, centrala proprie, detalii la telefon.

58.000 {; (0742.400.300 

1211. Militari, Rasaritului,Gorjului dec.,
et. 3, 62 mp, 2017, apartamente bloc nou
constructie si compartimentare din carami-
da, toate utilitatile publice, situat la 10 min.

de metrou si piata Gorjului, ap. se vand
semifinisate, parcare subsol, TVA
5%inclus, proprietar, 59.000 {;
(0724.172.888/ 0768.857.375

catalin_imob@yahoo.com 

1212. Militari, Rezervelor 79, dec., et.
7/7, 49 mp, 2017, apartament 2 cam, Mili-
tari Rezervelor langa noul Lidl. 44.500 {;
(0771.310.310/ 0725.744.950 militarirez-

ervelor@gmail.com 

1213. Militari, Rezervelor, Auchan. semi-
dec., et. 7/8, 41 mp, 2018, Militari, str. Rez-

ervelor, ap finisat, contorizat individual,
centrala proprie, predare la cheie. Acces

rapid Ratb, metrou, centre comeciale, gra-
dinita, scoala. Finalizare august 2018.

37.250 {; (0734.125.125/
0721.128.128 office@mtresidence.ro 

1214. Militari, Rezidential Apusului 2
dec., et. 1/6, 52 mp, 2018, imobil nou

D+P+6E, situat pe strada Acvilei nr 42,
constructie si compartimentare caramida,
decomndat,balcon, geam la beie, finisaje
la alegere, parcare proprie, accept credit

44.000 {; (0726.500.535/
0767.565.131 contact@rezidentialapusu-
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
metrou, dec., et. 1/11, 57 mp, 2019, bloc

nou situat la 200 de metri de statia de
metrou Pacii, ofera spre vanzare aparta-
ment cu 2 camere 57 mpu, etaj 1 din 11,

complet dec., 73.500 {; (0757.578.682
razvan@rotarpark.ro 

1133. Militari, Bulevardul Iuliu Maniu,
dec., et. 3/11, 55 mp, 2018, 2 minute de
statia metrou Pacii, ap. in bloc nou, lumi-
nos si spatios, dec., 55 mp utili, centrala
proprie, baie complet utilata, finisaje la
alegere, contorizare individuala, exclus

agentii, 71.500 {; (0757.578.680 adri-
an@rotarpark.ro 

1134. Militari, Bulevardul Iuliu Maniu,
dec., et. 2/11, 51 mp, 2018, 200 metri de

statia metrou Pacii, ap. in bloc nou, 51 mp
utili, centrala proprie, baie complet utilata,
finisaje la alegere, contorizare individuala,
exclus agentii, comision 0%, 63.500 {;
(0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

1135. Militari, Bulevardul Iuliu Maniu,
dec., et. 2/11, 57 mp, 2018, 200 metri de
statia metrou Pacii, ap. in bloc nou, lumi-
nos si spatios, dec., 57 mp utili, centrala
proprie, baie complet utilata, finisaje la
alegere, contorizare individuala, exclus

agentii, 73.500 {; (0757.578.680 adri-
an@rotarpark.ro 

1136. Militari, Bulevardul Iuliu Maniu,
dec., et. 3/11, 57 mp, 2018, 200 metri de
statia metrou Pacii, ap. in bloc nou, lumi-
nos si spatios, dec., 57 mp utili, centrala
proprie, baie complet utilata, finisaje la
alegere, contorizare individuala, exclus

agentii. 73.000 {; (0757.578.680 adri-
an@rotarpark.ro 

1137. Militari, Bulevardul Iuliu Maniu,
dec., et. 2/11, 58 mp, 2018, 200 metri de
statia metrou Pacii, ap. in bloc nou, lumi-
nos si spatios, dec., 58 mp utili, centrala
proprie, baie complet utilata, finisaje la
alegere, contorizare individuala, exclus

agentii, 74.500 {; (0757.578.680 adri-
an@rotarpark.ro 

1138. Militari, Bulevardul Iuliu Maniu,
dec., et. 2/11, 60 mp, 2018, 200 metri de
statia metrou Pacii, ap. in bloc nou, lumi-
nos si spatios, dec., 60 mp utili, centrala
proprie, baie complet utilata, finisaje la

alegere, contorizare individuala, 76.500
{; (0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

1139. MIlitari, Chiajna dec., et. 6/7, 51
mp, 2017, apartament cu 2 camere, 51 mp
utili, dec., finisat cu gresie, faianta, parchet
si usi de interior la alegerea dvs., echipat
cu centrala proprie, calorifere, prize, intre-

rupatoare, tamplarie PVC 47.500 {;
(0725.744.950

andreearezervelor79@gmail.com 

1140. Militari, Chiajna, dec., et.
demisol/3, 37 mp, 2017, apartament nou

cu doua camere situat langa padurea Chi-
ajna, la 3 minute de Bucuresti.Toate actele

necesare vanzarii. Persoana fizica.
29.900 {; (0723.543.229 pingae-

manuel@gmail.com 

1141. Militari, Chiajna, Orhideelor, semi-
dec., et. demisol/3, 37 mp, 2017, cu

mutare imediata, bloc locuit D+P+3E,
apartamentele sunt disponibile la demisol,
apartament de 2 cam. cu bucatarie inchisa

sau deschisa, la cheie, 25.500 {;
(0729.481.840/ 0761.028.046 imobeuro-

casa@gmail.com 

1142. Militari, comision 0%, bloc nou,
dec., et. 1/9, 60 mp, 2018, promotie 1000
euro/mp apartamente, dec.e, finisate la
cheie, centrala proprie, detalii la telefon,

60.000 {; (0742.400.300 

1143. Militari, Complex Apusului, dec., et.
3/4, 56 mp, 1986, apartament 2 camere,

bloc 1986, Apusului (Militari), 56 mp.
56.500 euro, negociabil; 56.500 {;

(0723.333.015
ciprian.habasescu@gmail.com 
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1168. MIlitari, Iuliu Maniu, 200 m metrou,
dec., et. 2/11, 51 mp, 2019, 2 camere 51
mpu, etaj 2/11, complet finisat la alegere,
centrala termica, contorizari individuale,

63.500 {; (0757.578.682
razvan@rotarpark.ro 

1169. Militari, Iuliu Maniu, 200 m, metrou,
dec., et. 1/11, 56 mp, 2019, bloc nou situat
la 200 de metri de statia de metrou Pacii

ofera spre vanzare apartament cu 2
camere 56 mpu, etaj 1 din 11, complet
dec., 71.500 {; (0757.578.682 raz-

van@rotarpark.ro 

1170. Militari, Iuliu Maniu, 200 m, metrou,
dec., et. 1/11, 56 mp, 2019, bloc nou situat
la 200 de metri de statia de metrou Pacii

ofera spre vanzare apartament cu 2
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

mander, pereti zidarie, statie RATB 138,
178, taxe mentenanta 0, dezvoltator, fin-

isaje la alegere, parcare, canalizare
Apanova, detalii la www.nuferilor.ro

30.000 {; (0772.020.517/
0744.689.623

apartamente2016@gmail.com 

1184. Militari, langa Metro, Auchan, str.
Tineretului 31 dec., 50 mp, 2018, Chiajna,

Dudu, bloc D+P+6+M, lift, geam tripan
Salamander, pereti zidarie, statie Ratb

178, 138, taxe mentenanta 0, dezvoltator,
finisaje la alegere, parcare, finalizat, detalii

la www.nuferilor.ro, 40.000 {;
(0772.020.517/ 0744.689.623 aparta-

mente2016@gmail.com 

1185. Militari, Lujerului, semidec., et.
8/10, 53 mp, 1978, 2 camere, etaj 8 / 10,
confort 1, semidec., constr. intre 1978,
supr. utila : 53mp., fara imbunatatiri.

52.000 {; (0784.280.818 george.rad-
ulescu79@yahoo.com 

1186. Militari, Lujerului, dec., et. 2/4, 61
mp, 1991, acces la 2 guri de metrou 10

min metrou Lujerului/ Petrache Poenaru.
15 min mers pe jos Regie. 3 minute statia
41 Orsova. Ideal tineri/cuplu tanar. Loc de
parcare platit la primarie, contract valabil;

74.500 {; (0722.103.283
vlad@linkspr.ro 

1187. Militari, Lujerului, dec., et. 2/4,
2018, apartament 2 camere, dec.e, ori-
entare E.S.T, bucatarie inchisa, balcon,
constructie noua din caramida, parcare

subterana optional, centrala, calorifere, usi,
prize, intrerupatoare, comosion %,

72.000 {; (0742.400.300 

1188. Militari, Lujerului, dec., et. 3/4, 55
mp, 2018, apartament 2 camere, suprafata

55 mp, etaj 3/4, lift, balcon, centrala pro-
prie, gresie, faianta, parchet, prize, intreru-
patoare, parcare subterana optional, comi-

sion 0%, 70.000 {; (0742.400.300 

1189. Militari, Lujerului,  et. parter, 58 mp,
2013, proprietar vand apartament 2

camere plus terasa mare zona Lujerului
79.000 {; (0722.443.141 

1190. Militari, Lujerului, apartament cu 2
camere de vanzare, OVA 120258 dec., et.

11/12, 60 mp, 1977,  59.900 {;
(0731.324.660/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

1191. Militari, Metro dec., et. 1/4, 46 mp,
2018, Apartament 2 camere 46.5 mpu, dec

, direct dezvoltator, comision 0, fara taxa
de mentenanta, constructie 2017, bloc de
caramida Porotherm pe cadre de beton
armat, gresie, faianta, parchet, centrala,

38.000 {; (0734.797.437 aparta-
mentenoilacheie@gmail.com 



1217. Militari, Rosu, Crinului, dec., et.
3/3, 2013, apartament doua camere, dec.,
spatios, 69 mp, et 3/3+pod, bucatarie mare
de 14 mp, doua balcoane, loc propriu de
parcare, centrala termica individuala, aer
conditionat, vedere panoramica padure

65.000 {; (0771.775.600
george.visanescu@gmail.com 

1218. Militari, Salcamilor, apartament 2
camere semidec., et. parter/6, 49 mp,

2018, direct dezvoltator, apartament dec.
la 200 m de statia Ratb 406, 5 minute 138,

178, 39.500 {; (0741.700.100 

1219. Militari, Sector 6, Belsugului,
metrou Pacii dec., et. 2/10, 53 mp, 2019,
apartament 2 camere situat in Militari, Dr.

Belsugului, Sector 6, metrou Pacii sau Pre-
ciziei, comision zero, direct dezvoltator,

parcare, bloc nou, 58.322 {;
(0736.046.831

aviresidencesrl@gmail.com 

1220. Militari, Str. Dreptatii, dec., et.
parter/4, 60 mp, 1982, 10 min Metrou

Lujerului/Gorjului/P-ta Veteranilor, pozitie
excelenta, dec., p/4, vedere mixta, liniste

deplina,1982, se preda liber,
cadastru+intabulare, pozitie excelenta, se

percepe comision, 59.900 {;
(0769.676.360 

1221. Militari, str. Rezervelor, dec., 58
mp, 2018, ap finisat, contorizat individual,
centrala proprie, predare la cheie. Acces
rapid RATB, metrou, Centre Comeciale,
gradinita, scoala. D+P+7+M. 53.000 {;

(0734.125.125/ 0721.128.128
office@mtresidence.ro 

1222. Militari, str. Rezervelor, dec., 54
mp, 2018, ap finisat, contorizat individual,
centrala proprie, predare la cheie. Acces
rapid RATB, metrou, Centre Comeciale,
gradinita, scoala. Finalizare martie 2018.

48.550 {; (0734.125.125/
0721.128.128 office@mtresidence.ro

www.mtresidence.ro 

1223. Militari, Str. Rezervelor, Auchan,
dec., et. 2/8, 52 mp, 2018, direct dezvolta-

tor, imobil nou, modern, 10 min. metrou
Pacii / Preciziei, RATB 138; 178, finisaje la
alegere, centrala proprie, TVA 5% inclus,

46.450 {; (0734.125.125/
0721.128.128

officemtresidence@gmail.com 

1224. Militari, str. Rezervelor, Lidl, dec.,
48 mp dec., et. parter/8, 48 mp, 2018,

direct dezvoltator, imobil nou, modern, 10
min. metrou Pacii, Preciziei, 2 min. RATB
138, 178, finisaje la alegere, centrala pro-

prie, TVA 5% inclus in pret. Acceptam
credit ipotecar, prima casa 43.200 {;

(0721.128.128/ 0734.125.125
officemtresidence@gmail.com 

1225. Militari, Uverturii, dec., et. parter/3,
44 mp, 2018, urgent, padure Rosu, bloc
nou, confort 1, dec., bloc nou, la cheie,

centrala, cartier privat, vav padure, zona
rezidentiala, restaurant Randunica.

27.000 {; (0725.832.374 Oana_adi-
naneagu@yahoo.com 

1226. Militari, Uverturii, apartamente in
vila lux,  et. 1/2, 58 mp, 2019, str. Ajustoru-
lui 19, ap. 2 camere, centrala termica, fin-

isaje la alegere, acces facil la RATB, gradi-
nite, scoli, hipermarket, piata, metrou,

accept credit, TVA 5% inclus in pret, comi-
sion 0%, 63.500 {; (0764.227.544 

1227. Militari, Uverturii, etajul 1, semi-
dec., et. 1/5, 59 mp, 2018, Uverturii-aparta-
ment 2 camere, constructie 2018, finisat la
cheie, etajul 1 din 5, centrala proprie, acte
la zi - cadastru si intabulare, structura de

beton, pereti din caramida porotherm, izo-
latie, 66.000 {; (0742.400.300 

1228. Militari, Uverturii, Lacul Morii,
Novum, dec., et. 5/11, 64 mp, 2019, final-

izat, vedere superba spre Lacul Morii. Con-
structie solida. Finisaje de calitate supe-
rioara, Saloni, Roca, Pinum, Immergas.
Parcare subterana, direct dezvoltator;

69.900 {; (0722.396.904 andrei.novu-
minvest@gmail.com 

1229. Militari, Valea Cascadelor, 5
minute metrou Pacii, dec., et. 1/9, 65 mp,

2018, apartament cu 2 camere, constructie
2018 in cartierul Militari, zona Pacii, cu

suprafata utila de 61.70 mp utili, etaj 1/9,
bucatarie inchisa 8.30 mp, living 22.70 mp,
dormitor 11.65 mp, baie 5.00 mp 65.000

{; (0742.400.300 

1230. Militari, Veteranilor, semidec., et.
8/10, 52 mp, 1967, vanzare 2 cam. cf. 1,
semidec, 8/10, 1967, Militari, Veteranilor,
stradal, 1 min. pana la metrou si piata,

curat, imbunatatiri par?iale, accepta credit,
comision agent 3%. 53.000 {;

(0723.351.895/ 0745.351.895 tina-
paraschiv@yahoo.com 

1231. Militari, Veteranilor, la 2 min. de
metrou semidec., et. 4/10, 40 mp, 1975,
Militari, Veteranilor, la 2 min. de metrou 2
cam. semi-dec., cu imbunatatiri gresie,

faianta, parchet termopan, usa metalica,
et.4/10, balcon inchis in termopan, acte la

zi, accept credit. 42.000 {;
(0770.548.257/ 0799.557.197 

1232. Militari, Veteranilor, Lujerului, piata,
metrou semidec., et. parter/4, 50 mp,

1970, pozitionat intre bd. Iuliu Maniu si bd.
Uverturii, in spatele pietei Veteranilor,

apartament de mijloc, orientat catre sud.
Multiple facilitati: gradinita, scoala, liceu,

etc. Acte la zi. 50.900 {; (0773.937.205
a.gabriela@evocasainvest.ro 

1233. Militari, Virtutii, etajul 1, comision 0,
semidec., et. 1/4, 59 mp, 2018, 2 camere,
finisat la cheie, centrala proprie, construit
in anul 2018, intr-un bloc finalizat, locuibil,
la etajul 1/4+M, in suprafata de 59 mp utili,
impartiti astfel: living in suprafata de 25.40

mp. 66.000 {; (0742.400.300 

1234. Militari, zona Apusului, Cocosul
Rosu, dec., et. 1/6, 48 mp, 2018, aparta-

mente 2 camere in bloc nou 2018 Apusului
(Militari) 48 mp utili posibilitate alegere fin-

isaje centrala gaz. Se accepta si credit
inclusiv prima casa. Pret promo luna sep-

tembrie 49900 euro, 49.900 {;
(0760.654.541

teodor.concept@yahoo.com 

1235. Militari, Apusului, Pacii,
Margelelor,2018 promotie dec., et. 1/5,

50 mp, 2018, dezvoltator, structuta
beton+caramida, 5 min metrou, centrala

proprie, posibilitate recompartimentare, fin-
isaje complete, lift modern, luminoase,
acces Gorjului, Uverturii, Chiajna, Iuliu
Maniu, 50.400 {; (0721.522.411/

0721.762.765 enjoyresidence@gmail.com 

1236. Militari- Lujerului, Veteranilor, dec.,
53 mp, 1982, confort 1 etaj 3, gresie,

faianta, parchet, termopan, 53.500 {;
(0769.115.522 

1237. Militari/ Metrou Gorjului 5 min.,
dec., et. 1/4, 52 mp, 2018, langa Metrou
Gorjului, finalizare 2018, 2 cam. se preda
la cheie (gresie, faianta, parchet, termopn,

usa metalica). Acceptam credit. Zona
aerisita, multiple locuri parcare, 64.000 {;

(0732.787.373
bucharestcenter@gmail.com 

1238. Moghioros, vanzari apartamente 2
camere semidec., et. 4/10, 55 mp,

56.000 {; (0720.133.267
athos.imob@yahoo.com 

1239. Morarilor sector 2 dec., et. 4/10, 37
mp, ap 2 cam, dec., 46ooo euro negocia-

bil, str biserica marcuta, nr 5, sector 2,
boxa, centrala, parcare; 46.000 {;

(0734.652.594 caligula2rr@gmail.com 

1240. Morarilor Vergului dec., et.
parter/10, 37 mp, 1974, ap 2 cam p/10 fara
niciun fel de imbunatatire liber, vis a vis de
sp Malaxa, 10 min metrou Costin Georgian

toate actele doar cash; 39.900 {;
(0724.864.210 

1313. Ozana - 1 Decembrie, metrou,
prima casa, bloc nou dec., et. 1/11, 38 mp,
2018, pret redus de la 46.500 la 44.500!

TVA inclus! Accepta Prima Casa! Finisaje
la alegere! Reducere 5% pentru plata

cash! Apartamentul are o suprafata utila de
39 mp si se preda complet finisat. 46.000
{; (0723.243.544 natalin.p@star-con-

struct.ro 

1314. Ozana, dec., et. 2/5, 49 mp, 2018,
apartament 2 camere dec. direct dezvolta-
tor cu o suprafata utila de 50 mp aflat la 12
min de metroul 1 Decembrie 1918. Aparta-
mentul se vinde la cheie, bransat la toate

utilitatile orasului. 45.740 {;
(0737.500.376 alina.ciuculescu@zon-

adesud.ro 

1315. Ozana, dec., et. 1/4, 41 mp, 2018,
Titan, Ozana, complex rezidential, Gura

Siriului, Fagetului (Atena Residence), gars.
apt. 2- 3 camere. Sup. intre 40,50 mp -
80,50 mp -ds+p+4et+5r. Accept credite.

Preturi de la 40000 E. Comision 0%
40.000 {; (0722.511.217/ 0762.628.915

office@cbs-imob.ro 

1316. Ozana, apartament dec., dec., et.
1/2, 50 mp, 2018, finalizare noiembrie

Ozana, bloc nou, dec., etaj intermediar,
finalizare noiembrie. Se preda la cheie,

bransat la toate utilitatile, contorizat individ-
ual, bransat la toate utilitatile, comparti-

mentare caramida 47.500 {;
(0736.380.182/ 0766.632.795 

1317. Ozana, Mizil, semidec., et. 5/6, 75
mp, 2005, apartament 2 camere zona
Ozana Mizil, apropiere statie metrou,

RATB, scoli, gradinite 64.000 {;
(0741.074.087

mihaela_actual@yahoo.com 

1318. Ozana, sector 3, apartament 2
camere finalizat dec., et. 2/4, 54 mp, 2017,

apartament finalizat, aflat intr-un bloc cu
regim de inaltime p+4, Bd. Theodor Palla-
dy in zona de constructii noi din sectorul 3,

52.350 {; (0741.430.423/
0774.454.454 

1319. Pache Protopopescu, Scoala Iancu-
lui, Popa Nan dec., et. parter/1, 42 mp,
1940, 2 camere, dec., p/P+1, gresie,
faianta parchet, locuibila, apa, gaze,

canalizare, casa din caramida, pivnita,
curte 28 mp, apropiere Piata Iancului,

Foisorul de Foc, Universitate, Mosilor. Se
accepta credit. 48.000 {;

(0745.541.761 iancului@excesimobil-
iare.ro 

1320. Pacii, Cartier Rezidential, dec., et.
2/3, 55 mp, 2009, apartament cu 2 camere

decom, su 55 m, etajul 2/3, bloc 2009.
Apartamentul este foarte frumos si se

vinde la cheie cu absolut tot ce se vede in
poze, mobilat si utilat complet. Metroul

Pacii la 12 min. 59.000 {;
(0760.654.553

mihaelaz.concept@gmail.com 

1321. Pacii, Iuliu Maniu, 200 m, metrou,
dec., et. 3/11, 47 mp, 2019, bloc nou situat
la 200 de metri de statia de metrou Pacii

ofera spre vanzare apartament cu 2
camere 47 mpu, etaj 3 din 11, complet

dec.-pret 58.500 euro comision 0%,
58.500 {; (0757.578.682

razvan@rotarpark.ro 

1322. Pacii, Iuliu Maniu, Militari, 1 minut
metrou, dec., et. 3/11, 51 mp, 2018, 1
minut de statia metrou Pacii, ap. cu 2

camere in bloc nou, 51 mp utili, centrala
proprie, baie complet utilata, finisaje la
alegere, contorizare individuala, exclus

agentii, comision 0. 63.500 {;
(0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

1323. Pacii, Iuliu Maniu, sector 6, 200 m
metrou, dec., et. 2/11, 60 mp, 2019, bloc

nou, 2 camere dec. 60 mpu, etaj 2/11, fin-
isaje la alegere, contorizari individuale,

centrala termica de apartament 76.500 {;
(0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

1324. Paduroiu, Secuilor, Brancoveanu,
et. 3/4 dec., et. 3/4, 58 mp, 1987, bloc

1987, 2 camere, etaj 3/4, dec., 58 mp. ST,
izolat interior/exterior, imbunatatiri diverse,
balcon, mobilat/utilat, metrou Brancoveanu

sau Piata Sudului 10 minute, neg.,
82.000 {; (0784.276.537/

0726.764.420 office@creativebrokers.ro 

1325. Pajura, 2-3 minute de metrou dec.,
et. 7/9, 53 mp, 1974, 1974 constructie

bloc, reabilitat termic, dec. 53mp, etaj 7/9,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, cadstru si intabulare, zona verde
si linistita. 59.900 {; (0731.144.153/

021.231.23.18 

1326. Palady colt cu 1 Decembrie  la
doua minute de metrou, confort 1 dec., 60
mp, etajul 6/10, bloc 1978 reabilitat, cu gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, curat, zona excelenta, urgent, merita

vazut, 63.000 {; (0728.879.796/
0728.879.796 

1327. Pallady - Titan, metrou, 2 camere,
dec. dec., et. 3/11, 45 mp, 2018, ansamblu

rezidential inedit ce dispune de o pozi-
tionare excelenta, fiind situat in estul
Bucurestiului in cartierul Titan in zona

Theodor Pallady, la doar 5 minute distanta
de Metrou 1 Decembrie 1918 52.000 {;

(0723.243.544 natalin.p@star-
construct.ro 

1328. Pallady, metrou Nicolae Teclu, Poli-
color, dec., et. 7/11, 48 mp, 2018, aparta-
ment cu 2 camere, modern si spatios La
doar 700 m Imobilul de metrou Nicolae
Teclu si centre comerciale din sectorul 3
achizitia cu prima casa, prin surse proprii

sau credit ipotecar; 47.500 {;
(0721.389.312 

1329. Pallady, sector 3, Bucuresti dec.,
et. parter/4, 47 mp, 2019, vanzare ap 2
camere dec., parter din 4, predare feb

2019, structura de beton, compartimentare
caramida porotherma, lift, centrala proprie,
finisaje la alegere, zona linistita, 46.800

{; (0757.369.827
laurentiu_rm@yahoo.com 

1330. Pallady, sector 3, Bucuresti, dec.,
et. 2/4, 58 mp, 2018, apartament 2

camere, etaj 2, predare august 2018, bloc
s+p+4e, pret 50000 E pt plata cash, cen-
trala proprie, compartimentare caramida

porotherma, finisaje la alegere, lift, tel
53.000 {; (0757.369.827
laurentiu_rm@yahoo.com 

1331. Pantelimon dec., et. 5/10, 40 mp,
Cora, scoala gen. nr 66, cf. 2, dec., et. 5,
balcon in termopan, 40 mp, curat, locuibil,
scara curata, gradinita, magazine, aproape

transport in comun, cadastru, intabulare,
merita vazut 40.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

1332. Pantelimon dec., et. parter/10,
Delfinului, Miramar, cf. 2 dec., complet ren-

ovat total, g, f, p, t, um, parter, se poate
locui fara probleme, bl. civilizat, aproape

scoala si gradinita, merita vazut, cadastru,
intabulare, discutabil. 45.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

1333. Pantelimon et. 1/4, Electronica
langa Lidl, cf 3, 1/4, complet renovat total,
g+f+p+t+um, toate utilitatile, gaze, scara

curata, aproape scoala si gradinita, trans-
port in comun, parc civilizat, acte in regula,

disc., 28.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

1334. Pantelimon dec., et. 4/10, 54 mp,
1978, spitalul Pantelimon, Cora, stradal,

etajul 4/10, circular, termopane, baia refa-
cuta, curat, liber, 51.500 {;

(0721.999.550/ 0760.488.840 

1335. Pantelimon dec., et. 5/10, 45 mp,
1976, Vergului BRD, Parcul Morarilor, dec.,

et 5, balcon in termopan, 45mp, complet
renovat, g, f, p, t, um, hol locuibil, aproape
scoala si gradinita, 10 minute de metrou,
fara risc seismic, cad+intab., 46.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

1336. Pantelimon - Chisinau, semidec.,
et. 5/10, 52 mp, 1975, cf. 1, curat, contor-
izat, gresie, faianta, parchet, termopan,
um, renovat, bloc reabilitat, zona buna,

toate actele, accept credit, balcon inchis,
56.000 {; (0764.038.667 

1337. Pantelimon - Spital,  et. parter/10,
37 mp, 1976, cf. 2, curat, contorizat, totul
nou, gresie, faianta, parchet, termopan,
um, usi noi, mobilat, utilat, zona buna,

accept credit, 45.000 {; (0764.038.667 

1338. Pantelimon, dec., et. 6/10, 44 mp,
1976, 2 camere, 44,6 mp total, etaj 6, gre-
sie, faianta, termopane, hol spatios, baie
cu cada, vedere mixta, o parte spre lac,
curat, cadastru, intabulare, energetic,

mobilat exact ca in poze, liber. 45.000 {;
(0749.131.838 ciprian@confortcasaimo-

biliare.ro 

1339. Pantelimon, dec., et. 4/10, 38 mp,
1974, ap. 2 cam., cf. 2, gresie, faianta, ter-

mopan, centrala, boxa sub., 46.000 {;
(0768.082.721 

1340. Pantelimon, semidec., et. 7/10, 38
mp, 1975, Pantelimon, vav Spital, confort
2, semidec., liber, etajul 7/10, liber, curat,
imbunatatiri gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, geam la baie, bloc
reabilitat, semistradal, intabulat, 43.800

{; (0728.934.654 

1341. Pantelimon, Aleea Vergului nr.5,
dec., et. 9/10, 38 mp, 1978, apartament sit-

uat la etajul 9 din 10,dec.,in suprafata de
38 mp, imbunatatiri, ferestre PVC, usa
metalica, gresie, faianta, parchet, toate

actele, particular, 40.500 {;
(0731.461.711 

1342. Pantelimon, chiar vav Mega Mall,
dec., et. 11/11, 60 mp, stradal, bloc reabili-
tat, complet mobilat si utilat, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, 2 bal-
coane mari, geam baie, fara probleme cu

terasa, liber, toate actele, 61.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

1343. Pantelimon, Chisinau, dec., et.
8/8, 50 mp, 1982, 2 cam. bloc reabilitat ter-
mic, stradal, vedere spate. Semi mobilat si

utilat. Scara curata, 2 lifturi noi. Liber.
67.000 {; (0745.496.789 

1344. Pantelimon, Cimitirul Armenesc
semidec., et. 2/10, 56 mp, 1982, Aparta-
ment confort 1, dec. situat la etajul 2/10,
are o suprafata de 56 mp. constructie

1982, are cadastru si intabulare. 59.500
{; (021.231.23.18/ 0731.144.159 

1345. Pantelimon, Cora, stradal dec., et.
3/4, 67 mp, 2013, finisat lux, centrala pro-
prie, 2 balcoane, cadastru, 5 minute mijloc

de transport, 2 minute Mega Image. Se
accepta credit. Mobilat si utilat complet

totul nou, in pret, 53.900 {;
(0784.222.004/ 0785.232.323

vali@euroinvest.ro 

1346. Pantelimon, Delfinului, OVA
121836, apartament cu 2 camere de van-
zare dec., et. 8/10, 58 mp, 1979,  60.000

{; (0731.324.660/ 021.326.22.14
office@catalog-rezidential.ro 

1347. Pantelimon, Ivonco Residential,
57 mp, 2018, apartament 2 camere open
space et. 5, util 57 mp; 1 bucata 52000

euro + tva 5 % (loc parcare, boxa inclus).
54.600 {; (0744.651.044/

0744.798.859 dan.popescu@mike.com.ro 

1348. Pantelimon, Mega Mall, dec.,
dec., et. parter/8, 42 mp, 1986, Bl 1986

reabilitat, et. Parter/8, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metal, mobilat/utilat,
acte la zi, apropiere parc, piata, metrou

Iancului, Vatra Luminoasa, Parcul National,
Arena Nationala. 41.000 {;

(0766.086.539 

1349. Pantelimon, metrou C. Georgian,
dec., et. 2/10, 51 mp, 2019, 200 m parc
Morarilor, studio, bloc nou, lift, parcare.

Apartamentele se predau finisate la cheie,
centrala termica proprie, calorifere. Preturi
de la 57000 + TVA. Comision 0% 70.500
{; (0756.828.824/ 0762.710.358 cristi-

na@cityland.ro 

1350. Pantelimon, metrou Iancului
Armenesc Lidl bl 2010 dec., et. 9/9, 59 mp,

2010, amenajat lux, centrala, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

instalatie sanitara/electrica schimbata,
terasa, se vinde mobilat/utilat, contorizat,
liber, acte la zi aproiere metrou Iancului,
parc Obor, 60.600 {; (0768.198.235 

1351. Pantelimon, metrou Iancului,
Armenesc, Lidl dec., et. 1/1, 38 mp, 1977,
apartament in vila, confort 2, dec., renovat,

gresie, faianta, parchet, termopan, se
vinde mobilat si utilat complet, acte la zi,
liber, zona linistita, apropiere metrou Pta
Iancului, Chisinau. Merita! 28.000 {;

(0768.198.235 

1352. Pantelimon, Parcul Florilor,Spitalul
Sf.Pantelimon dec., et. 3/8, 45 mp, 1977,
etaj 3/8, cf 2 sporit, curat, gresie, faianta,

parchet, termopan, balcon inchis, calorifere
noi, se vinde mobilat/utilat, vedere mixta,

acte la zi, liber, apropiere Mega Mall,
metrou Pta Iancului. Merita. 41.900 {;

(0768.198.235 

1353. Pantelimon, Spital, Vergului, Parc,
Cora, dec., et. 5/10, 45 mp, 1976, semi-

stradal, 5/10, cf 2 sp, dec, 45 mp, balcon,
hol locuibil, vedere mixta, fara risc seismic,
reabilitat termic,renovat, luminos, bucataria
mob si utilata modern, contorizat, g, f, p, t,
um, instal noi, intab, liber,acc credit,neg

46.500 {; (0770.956.572 

1354. Pantelimon, stradal,  50 mp, pro-
prietar vand ap. 2 camere, circular, gresie,
faianta, ac, 49.000 {; (0731.175.566 

1355. Pantelimon, vizavi de spital,  et.
parter/8, 36 mp, bloc reabilitat, cf. 2, liber,

cu toate imbunatatirile, 36.000 {;
(0734.138.550 

1356. Parc IOR, cinema Gloria semidec.,
et. 4/4, 46 mp, 1978, Vand apartament 2
camere mobilat complet zona foarte buna

langa parcul IOR, la 5 minute fata de
metrou Titan 58 {; (0723.500.654 

1357. Park Lake semidec., et. 3/4, 54 mp,
Apartament cu 2 camere Park Lake,
BabaNovac, dec., confort 1, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
balcon inchis cu termopan, boxa trecuta in

cadastru, bloc reabilitat, liber, ocazie.
Comision 0. 60.000 {; (0771.225.027

gradinarilor34@gmail.com 

1358. Penny Bragadiru, 2 cam+curte, sta-
tie RATB 302 dec., et. parter/3, 55 mp,

2017, Apartament 2 cam +curte individuala
50mp, mobilat/utilat, gata de mutat, dec..

Am mai multe case si apartamente
disponibile spre vanzare in zona, ma puteti

contacta la nr. de telefon. 49.000 {;
(0731.447.522/ 0749.127.404

nita_manuel23@yahoo.com 

1359. Penny, Pallady, metrou 1918, 2
cam, balcon dec dec., et. 2/3, 52 mp,

2018, 52 mp, prima casa apt dec balcon
52 mp loc parcare centrala proprie gresie
faianta parchet obiecte sanitare noi gea-
muri termopan instalatii electrice de cali-
tate. Pret 52000 e cu TVA, 52.000 {;

(0721.389.312 

1360. Petricani, Pipera, Romsilva, dec.,
et. 3/3, 47 mp, 2017, apart 2 camere tip

penthouse cu posib. de a fi transformat in
3 cam, amplasat in proximitatea zonei de
business Pipera si in vecinatatea noului

punct de acces catre A3; 79.500 {;
(0744.505.999 alexandru@k-

imobiliare.ro 

1361. Piata Domenii, metrou Grivita  et.
4/4, 2018, dezvoltator, constructie finaliza-

ta in 2018, bloc avand doar 14 aparta-
mente si cu finisaje deosebite (granit,

caramida aparenta, travertin), lift, aparta-
ment de lux cu 2 grupuri sanitare si

vedere; (0754.341.892/ 0741.266.201
ggavajuc@gmail.com 

1362. Piata Dorobanti, semidec., et. 2/2,
57 mp, 1940, apartamentul se afla la etajul

2/ 2, intr-un imobil tip vila din zona Piata
Dorobanti; este spatios (57 mp), benefici-
aza de doua bai si curte de 70 mp in indi-

viziune; este dotat cu centrala termica,
89.500 {; (0758.022.582

corina.cocos@h-b.ro 

1363. Piata Iancului, dec., et. 7/10, 60 mp,
1981, 2 camere, dec. et. 7/10, 55 mp utili,
um, g, f, p, t, 2ac, in apropiere magazine,
banci, mijloace de transport in comun, 3

minute pana la metrou 72.000 {;
(0727.280.816 gabybudu@gmaill.com 

1364. Piata Iancului, Posta, metrou, semi-
dec., et. 7/10, 53 mp, 1976, 7/10 stradal,
bloc 1976, reabilitat termic, balcon gen-

eros, vedere bulevard, 5 min. metrou Ian-
cului, 65.000 {; (0735.883.452

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

1365. Piata Muncii semidec., et. 6/10, 53
mp, 1970, chiar pe strada Sapte Drumuri,
semidec., fara imbunatatiri, bloc reabilitat,
termopane 58.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

1366. Piata Muncii, Agricultori dec., et.
3/3, 49 mp, 2018, apartament 2 camere,

dec., etaj 3 din P+3, Su 49 mp + balcon de
10 mp. Apartamentele se predau finisate,

centrala termica proprie. Finalizare
octombrie 2018, pret + TVA 83.500 {;

(0736.935.106/ 021.321.21.81 

1367. Piata Muncii, Basarabiei, metrou,
semidec., et. 8/11, 52 mp, 1967, Piata

Muncii, metrou, parc apartament 2 camere,
etaj 8/11, semidec., suprafata 52 mp,
curat, bloc 1967, scara impecabila,

supraveghere video, cadastru, intabulare.
55.000 {; (0722.359.898/

0722.573.232 office@interpartes.ro 

1368. Piata Muncii, Decebal, semidec., et.
3/6, 58 mp, 1940, Piata Muncii, langa
metrou, stradal, vis a vis de benzinaria

Mol, apartament doua camere, recent ren-
ovat. Se vinde mobilat si utilat modern.

Centrala de apartament proprie, conexiune
gaze. Proprietar, 54.900 {;

(0758.340.347 

1369. Piata Muncii, metrou, apartament
cu 2 camere de vanzare OVA 121208 dec.,

et. 1/10, 56 mp, 1976,  69.000 {;
(0752.099.439/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

1370. Piata Muncii, metrou, Parcul Nation-
al, dec., et. 12/12, 86 mp, Blv Basarabia nr
52, studio deosebit situat intr-o zona exce-
lenta cu acces facil la numeroase mijloace
de transport si parc. Recent renovat inte-
gral. Terasa spatioasa cu vedere deosebi-
ta. Negociabil, 66.900 {; (0742.184.722

Daniel.hirghiligiu@residentialist.ro 

1371. Piata Muntii, Baba Novac semidec.,
et. 6/10, 51 mp, 1970, Proprietar. Vanzare
apartament 2 camere, confort 1, semidec.,
etaj 6/10, bloc reabilitat termic. Apartamen-

tul a fost renovat in totalitate in august
2018, cu materiale de calitate. 64.900 {;

(0731.255.346
flori.dumitrascu25@gmail.com 

1372. Piata Progresul, semidec., 38 mp,
cf. 2, termopan, um, bl. reabilitat, liber,

acte, 34.500 {; (0737.785.502/
0765.011.786 

1373. Piata Rahova, semidec., et. 1/3, 57
mp, 2018, apartamente noi 2018 parter-
etajul 1 finisate termopan parchet balcon

10 mp usa metalica spatioase imobil situat
langa piata scoala mijloace de transport

tva de 5% inclus in pretul apartamentelor,
50.000 {; (0722.217.638

viofull@yahoo.com 

1374. Piata Rahova, zona Pucheni dec.,
et. 2/10, 52 mp, 2018, apartamentul vine

complet finisat cu: gresie, faianta, parchet,
usi interioare si exterioare, obiecte san-
itare, calorifere aluminiu, tamplarie pvc,

centrala proprie 45.500 {;
(0725.225.369/ 0730.831.283 ganeaa-

di06@gmail.com 

1375. Piata Resita, semidec., et. 2/4, 36
mp, 1974, ap. 2 cam., cf. 2, bloc curat si
reabilitat, vecini buni, aproape piata si

mijloace transport, 38.800 {;
(0768.082.721 

1376. Piata Romana, Piata Amzei, semi-
dec., et. 3/4, 72 mp, 1940, vand aparta-
ment cu 2 camere, camera de serviciu si
boxa, 97.000 {; (0722.250.872 daniel-

la.cristea@yahoo.com 

1377. Piata Salajan, Nicolae Grigorescu
dec., et. 7/8, 52 mp, 1982, chiar la metrou,
piata, bloc din 1982 reabilitat, 52 mp, etajul

7 din 8, 2 lifturi, termopane, gresie, par-
chet, 60.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

1378. Piata Salajan, Nicolae Grigorescu,
dec., et. 7/8, 52 mp, 1982, chiar la metrou,
piata, bloc din 1982 reabilitat, 52 mp, etajul

7 din 8, 2 lifturi, termopane, gresie, par-
chet, liber, toate actele, 60.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

1379. Piata Sudului semidec., et. 6/8,
1968, Metrou Piata Sudului la 5 minute,

apartament 2 camere semidec., et. 6 din 8,
termopan, fara inbunatatiri, parc, scoala,

gradinita, liber. cadastru, intabulare.
49.000 {; (0736.135.836/

0765.658.737 florinmarvis@yahoo.com 

1380. Piata Sudului, Aleea Secuilor semi-
dec., et. parter/8, 45 mp, 1965, 3 minute

metrou Piata Sudului, Sun Plazza, vis a vis
Scoala Generala 190, 2 camere, semi-
dec.e, fara imbunatatiri, zona excelenta,

liber, 45.000 {; (0765.658.737/
0736.135.836

cimpoieruvalentin@yahoo.com 

1381. Piata Sudului, Ap. Patriei, Sos.
Oltenitei, dec., et. 7/8, 52 mp, 1983,

ID:4091, Pta. Sudului, 2 camere dec.e,
confort 1, etaj 7 din 8, suprafata 52 mp, an
constructie 1983, renovat complet, gresie,
parchet, termopan, usi noi, bucatarie mobi-

lata, loc parcare, se accepta credit.
63.000 {; (0729.842.974 

1382. Piata Sudului, Berceni, dec., et. 6/8,
54 mp, 1980, ID: 4810, Berceni - Alexan-

dru Obregia, confort 1, dec., etaj 6/8,
suprafata 54 mp, an constructie 1980, ren-
ovat in totalitate, bucatarie mare patrata 9

mp, loc de parcare platit, se accepta credit,
61.000 {; (0729.842.974 

1383. Piata Sudului, Fantana rond Nitu
Vasile, semidec., et. 8/10, 37 mp, 1970,

aproape de metrou, apartament cu 2
camere, compus din: living, dormitor, baie,
bucatarie, balcon inchis. Este cochet, func-

tional cu termopan, parchet, gresie,
faianta. Are vedere dubla si este blocul

este civilizat; 39.990 {; (0731.877.269
prometeuimobiliare@yahoo.com 

1384. Piata Sudului, metrou, vav sp.
Obregia, dec., et. 8/10, 54 mp, 1985, dec.
bloc din 1985, pe soseaua Berceni, vis-a-

vis de spitalul Obregia, la 3 minute de
metrou Piata Sudului, et. 8/10, 54 mp,
foarte spatios, bine compartimentat, se
vinde mobilat la un pret neg. 59.000 {;
(0722.555.660 advaimb@yahoo.com 

1385. Piata Sudului, Secuilor, acces
metrou 5 minute semidec., et. 5/10, 57 mp,

1968, apartament semidec. 2 camere
amenajat deosebit, mobila de bucatarie cu

blat de granit, podele din granit in
bucatarie, pe hol si in baie, usi de interior
deosebite, balcon mare, termopan, UM,

AC. 65.000 {; (0722.555.660
advaimob@yahoo.com 

1386. Piata Sudului, Sos. Oltenitei, dec.,
et. 4/10, 50 mp, 1964, ID: 4877, Pta. Sudu-

lui, 2 camere, confort 1, dec., etaj 4/9,
suprafata 52 mp, an constructie 1964. Are
PVC, parchet, gresie, faianta, usa metali-
ca. Bloc reabilitat. Loc parcare platit. Se

accepta credit. 58.000 {;
(0729.842.974/ 0738.685.854 

1289. Obor, Colentina, stradal, vav Kau-
fland semidec., et. 8/10, 54 mp, 1970, 5

min metrou, Mall Veranda, piata, etaj 8/10,
bloc 1970 din caramida reabilitat termic,

fara risc seismic, pe mijloc, orientare sud-
est, baie cu fereastra, imb, g, f, p, ter-

mopan, um, ac, cadastru, intabulare, se
accepta credit, 58.000 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

1290. Obor, Colentina, Teiul Doamnei vav
Sectia 7, dec., et. 7/8, 53 mp, 1984, 10

min. metrou aproape Kaufland, Mall Veran-
da, 5 min. Parc, Tei, cf.1, pe mijloc, ori-

entare E, imb, gresie, faianta, termopan,
um, accept credit, cadastru, intabulare,

61.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

1291. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
langa posta, dec., et. 5/10, 56 mp, 1980,
Metrou Obor 8 min. langa Facultatea de

Constructii, parcul Tei, cartierul Teiul
Doamnei, cadastru, intabulare, accesibil
imediat, 59.000 {; (021.688.08.67/

0722.614.867 

1292. Obor, Colentina,Mall Veranda,vav
de Magazinul Obor dec., et. 3/10, 54 mp,

1970, stradal, langa metrou Obor, Kaufland
2min. bloc reabilitat termic, 3/10 dec, baie
cu fereastra, renovat integral, usi, instalatii
noi, mobilat, utilat complet, eliberabil rapid,

cadastru intabulare, 64.900 {;
(021.688.08.67/ 0722.614.867 

1293. Obor, Mosilor dec., et. 5/10, 60 mp,
1980, Obor, Mosilor la un minut de metrou
si Piata Obor. Va oferim spre vanzare un

apartament dec. din 1980, cu vedere
mixta, panorama superba gresie, faianta

parchet. Cadastru, intabulare. Liber.
69.000 {; (0722.542.692 pavimobil-

iare@yahoo.com 

1294. Obor, Primarie, semidec., et. 10/10,
52 mp, 1963, 2 camere, imbunatatiri, aer

conditionat, 5 minute de metrou, direct pro-
prietar, preferabil cash, urgent, 50.500 {;

(0731.355.185 

1295. Obor, Teiul Doamnei,
Colentina,Complex Rosegarden, semidec.,
et. 7/11, 54 mp, 2012, metrou Obor 7 min.,
Pipera 10 min, mall Veranda, bloc 2012, in

planul secund, 2 lifturi, paza BGS, ori-
entare sud, mobilat complet utilat, ideal

investitie inchiriere, randament minim 350
euro, acte ok. 71.900 {; (0722.614.867/

0723.947.833 

1296. Obor,Colentina,Teiul
Doamnei,Kaufland,Mall Veranda semidec.,

et. 6/10, 52 mp, 1970, sectia 7 Politie,
semistr, 6/10, cf 1, sdec, 52 mp, pe mijloc,
geam la baie, mob, utilat, reabilitat termic,

balcon spatios, scara civilizata, pozitie
excelenta, intab, zona linistita, spatiu

verde, negoc, numai cash. 49.000 {;
(0770.956.572 

1297. Obregia, dec., et. parter/10, 50 mp,
1970, ap. 2 cam., gresie, faianta, parchet,
termopan, mobilat, zona buna, 60.000 {;

(0768.082.721 

1298. Oltenitei dec., et. 2/5, 90 mp,
2017, 10 min. metrou P-ta Sudului, cf 1,

toate imbunatatirile noi 2017: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica
videointerfon, CT, dressing, terasa spa-

tioasa cu vedere superba, bucataria mobi-
lata, 77.000 {; (0758.041.197

office@gamainvest.ro 

1299. Oltenitei sector 4, dec., et. 2/7, 47
mp, 2018, 2 camere bloc nou - dezvoltator,
proiect deosebit. Se preda finisat la cheie
cu centrala termica, contorizare individu-

ala, utilitati. Fara comision. Pozitie excelen-
ta, metrou la 3 statii RATB 48.700 {;
(0731.510.862 andrei.vatavu@zon-

adesud.ro 

1300. Oltenitei, dec., et. 3/10, 48 mp,
1968, 5 min metrou si Sun Plaza, langa str

Martisor, liber, pozitionare excelenta,
retrasa, acte la zi. 57.500 {;

(021.253.01.13/ 0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

1301. Oltenitei, Berceni, dec., et. 1/2, 42
mp, 2017, apartament 2 camere, dec., etj
1, Sos. Oltenitei, bloc nou se vinde com-
plet finisat la alegerea clientului. Merita
vazut, doar la plata cash. 42.000 {;

(0730.888.286 

1302. Oltenitei, IRA semidec., et. 2/10,
54 mp, 1986, Open-space, living de 36
mp, utilat, semi-mobilat ideal familie de
tineri fara copii, vis a vis de Kaufland,

metrou Aparatori la 7 min. mers pe jos,
vedere spate. 64.900 {; (0735.830.630

midragusin@gmail.com 

1303. Otopeni central, dec., et. 1/2, 55
mp, 2018, apartamente 2 camere.dec., sit-

uat in centrul orasului, Strada Oituz, fin-
isaje premium la alegere, toate utilitatile,
finalizare Octombrie, vecinatati Baneasa,

Pipera. 61.500 {; (0727.090.488
radu@proestate.ro 

1304. Otopeni central, dec., et. 1/3, 2018,
Etalon Residence, blocuri noi cu finisaje

premium la alegere, imobil finalizat,
predare imediata situat pe str. Maramures
intr-o zona centrala, loc de parcare inclus

in pret. 66.000 {; (0722.602.948/
0727.090.488 andrei@proestate.ro 

1305. Otopeni, dec., et. parter/2, 41 mp,
2019, Etalon Residence, blocuri noi cu fin-
isaje premium la alegere, predare in aprilie
2019 situate pe str. Maramures intr-o zona

centrala. 47.000 {; (0722.602.948/
0722.602.948 andrei@proestate.ro 

1306. Otopeni, 2 apartamente de 3
camere, dec., et. 1/3, 55 mp, 2018,

64.000 {; (0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

1307. Otopeni, 23 August, dec., et. 1/3,
73 mp, 2007, apartamente 2, 3 camere,
finisat calitate lux, sau 900 eur/mp nefin-
isat, intr-un bloc finalizat si locuit, in veci-

natatea unui club de tenis 65.900 {;
(0744.536.466/ 0744.525.191

escada.gts@gmail.com 

1308. Otopeni, 23 August, semidec., et.
3/3, 57 mp, 2015, bloc solid, constructie

2015, etaj 3/3, vedere panoramica, finisaje
de calitate, gresie, faianta, parchet lemn

masiv, aer conditionat, usa metalica, cen-
trala termica proprie, debara, loc de par-

care. 72.000 {; (0735.360.736 

1309. Otopeni, Bucuresti, dec., et. 3/3, 56
mp, 2014, apt situat in Rin Nord Residence

incinta Hotel Rin Otopeni, locatarii ben-
eficind de toate ofertele spa si de agre-

ment ale hotelului de 4 stele Rin Otopeni);
60.000 {; (0725.155.555
alejandro_v71@yahoo.com 

1310. Otopeni, central strada Mara-
mures, dec., et. parter/3, 53 mp, 2018,

apartament de 2 camere la parter, suprafa-
ta de 53 mp si 58 mp, pret incepand de la
60.000 euro cu TVA inclus, 1 loc de par-

care inclus in pret in Ansamblul rezidential
Maramures 59.500 {; (0727.090.488

radu@proestate.ro 

1311. Otopeni, complex rezidential
AmbasadOr Home dec., et. 3/4, 71 mp,

2017, ap 2 cam, dec., spatios, buc inchisa,
1 terasa, centrala proprie, finisaje lux,
incalzire pardoseala, videointerfon, lift,
spatii verzi, parcari, paza, locatie lux.
www.ambasador-home.ro 67.100 {;
(0799.102.501 ioana@ambasador-

home.ro 

1312. Otopeni, ultracentral, 200 m de
centru, primarie dec., et. parter, 100 mp,

2008, apt 2 cam, parter inalt, 100 mp in vila
in centrul oras Otopeni, construita 2008,
renovata 2018, cu demisol (loc parcare,

cam. tehnica, boxa, ideal pentru locuit sau
birou. Teren cu gradina amenajata,

147.000 {; (0740.018.132 valentin_ior-
dachescu@yahoo.com 
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1266. Nicolae Grigorescu, 2 camere in
bloc nou dec., et. 1/3, 50 mp, 2019, Urban

Nest Residence este situat in partea de
Est a Bucurestiului, cu iesire la bulevardul
Nicolae Grigorescu, aproape de mijloacele

de transport in comun. 57.900 {;
(0743.041.117 vali.burdulea@cityland.ro 

1267. Nicolae Grigorescu, prima casa,
comision 0, dec., et. 1/3, 49 mp, 2018,

apartament dec., spatios, etaj 2, proiectul
este construit in sectorul 3, situat in

apropierea statiilor de tramvai, de autobuz
si statia de metrou 1 Decembrie 1918.

Achizitie Prima Casa. 59.900 {;
(0799.929.025/ 0725.597.221

aura.c@star-construct.ro 

1268. Nicolae Grigorescu, Salajan, Titan,
dec., et. 3/3, 59 mp, 2018, 2 camere final-

izat 2018 gata pentru mutare situat la 7
minute metrou N.Grigorescu, 47.000 {;
(0730.170.085 bogdan.mavrogheo-

rghe@zonadesud.ro 

1269. Nicolae Grigorescu, Titan, dec., et.
9/10, 52 mp, 1971, blocul este reabilitat
termic, apartamentul nu are imbunatatiri

dar este curat, pretul 52 mii euro negocia-
bil. 52.000 {; (0748.237.236

marian@confortcasaimobiliare.ro 

1270. Nicolae Grigorescu, Titan, dec., et.
5, 54 mp, 1974, Piata Trapezului, 1 minut
de metrou, dec., bloc reabilitat termic, ren-
ovat, balcon inchis cu termopan, vedere
fata, gresie, faianta, parchet, termopan.

Agentie imobiliara. 74.000 {;
(0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

1271. Nicolae Grigoresu, Postavarului,
dec., et. 1/4, 64 mp, 2018, Postavarului,

Stylish Residence, D+P+4, apartamente 2
camere, boxe, loc parcare, finisaje import

personalizate, preturi de la 64.900 euro tva
5 % inclus. Direct dezvoltator 74.900 {;
(0723.805.860 dragos.balan@topaparta-

mente.ro 

1272. Nicolae Teclu metrou, semidec., et.
parter/4, 46 mp, 2018, Apartament 2

camere dec. cu bucatarie Open Space cu
o suprafata utila totala de 45,53 mp, situat
la Parter si etajele 1, 2, 3, 4. 45.500 {;

(0741.074.087
mihaela_actual@yahoo.com 

1273. Nicolae Teclu, Prima Casa, ap. 2
cam., 54 mp, dec., et. 6/11, 48 mp, 2018,

metrou 650 m Nicolae Teclu, ap. 2 camere,
balcon 48 mp, Prima Casa, centrala termi-

ca, calorifere parchet gresie, faianta,
obiecte sanitare noi, racordat la utilitati,

48.500 {; (0721.389.312 

1274. Nord, Oopeni, 2 camere 2018, dec.,
et. parter/4, 61 mp, 2018, apartament de
vanzare in constructie noua 2018, dec.,
bucatarie inchisa, suprafata utila 51 mp,

finisat complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, incalzire in pardoseala, centrala.

67.000 {; (0799.102.501
oxana@ambasador-home.ro 

1275. Obor Avrig Primarie semidec., et.
7/10, 53 mp, 1970, ap 2 camere semidec.
intr-un bloc reabilitat, termopane parchet

masiv, fara alte imbunatatiri. Cadastru
intabulare, liber. Metrou Obor 5 minute

Piata Obor Parc; 59.900 {;
(0771.791.542 

1276. Obor sos. Colentina langa Rosegar-
den stradal, dec., et. 3/10, 52 mp, 1970,
aproape de metrou Obor, Ratb in fata

blocului, 3/10 bloc 1971 reabilitat termic,
dec, renovat recent, GFP, um termopan,

baie cu fereastra, mobilat, cadastru, intab-
ulare, accept credit, eliberabil imediat,

59.900 {; (021.688.08.67/
0722.614.867 

1277. Obor, 5 minute metrou Colentina
semidec., et. 8/10, 52 mp, 1970, vis-a-vis

de Kaufland, piata Obor, 8/10, renovat
recent, gresie, parchet, termopan, usa

metalica, usi interioare noi, geam la baie,
bloc fara risc seismic, curat, liber, cadastru,

intabulare, se accepta credit 58.000 {;
(0787.882.999 

1278. Obor, Avrig, primarie, bloc reabilitat
semidec., et. 7, 57 mp, 1970, Etajul 7/10,
semidec., curat, termopan, parchet masiv,
balcon inchis, acte la zi, scara curata, bloc

civilizat, liber, 5 minute metrou Obor,
apropiere piata, parc, scoala, gradinita,

Iancului, Mihai Bravu. 58.900 {;
(0768.198.235 

1279. Obor, Colentina stradal, complex
Rose Garden, dec., et. 4/11, 65 mp, 2009,
metrou 7 min, Mall Veranda 5 min, Pipera

10 min, 2 lifturi, bl. nou, gresie, faianta, par-
chet, um, paza BGS, mobilat complet,

ideal investitie, randament bun la
inchiriere, 79.900 {; (021.688.08.67/

0722.614.867 

1280. Obor, Colentina, semidec., et. 6/10,
52 mp, 1969, vis-a-vis de Rose Garden,

6/10, semidec., termopan, stradal, vedere
stradala, apartament pe mijloc. geam la

baie, balcon spatios, bloc fara risc seismic,
reabilitat termic, liber, se accepta credit,

51.000 {; (0787.882.999 

1281. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
semidec., et. 8/10, 52 mp, 1970, vis-a-vis

de Rose Garden, 8/10, bucataria mobilata,
orientare sud, gresie, faianta, termopan,

geam la baie, bloc reabilitat termic, stradal,
civilizat, pozitie buna, curat, liber, cadastru,

intabulare, discutabil 51.500 {;
(0787.882.999 

1282. Obor, Colentina, Doamna Ghica, Tei
dec., et. 5/10, 58 mp, 1979, 10 min.

metrou, 5 min. Mall Veranda, Kaufland,
aproape Parc Plumbuita cf. 1, bloc fara risc

seismic, pe mijloc, orientare S-E, scara
curata, curat fara imb., recente, um, cadas-

tru, intabulare, 58.999 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

1283. Obor, Colentina, Doamna Ghica, Tei
vav Parc dec., et. 6/10, 47 mp, 1976,

Plumbuita, 15 min., metrou, langa Scoala
30, aproape Kaufland, piata, mall Veranda
cf, 2 sporit, dec, 47 mp, hol locuibil, bloc

1976 reabilitat termic fara risc, orientare E-
V, vedere mixta, curat fara imb, recente,

45.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

1284. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Tei, Parc Plumbuita dec., et. 10/10, 58 mp,
1983, oferta, et.sup.terasa refacuta, cf1 sp,

pe mijloc, luminos, orientat pe Sud, fara
modificari, bl nou, contorizat, balcon spa-
tios, t+um, aer condit, eventual si mobilat,
intab, liber, zona linistita, acc credit, neg.

51.000 {; (0770.956.572 

1285. Obor, Colentina, Mall Veranda, vav
Kaufland, semidec., et. 8/10, 53 mp, 1970,
stradal, 8 min. metrou Obor, langa Scoala

nr. 27, Mall Veranda, Teiul Doamnei, Sectia
7, bloc caramida reabilitat termic, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, termopan,

buc. mob. pe mijloc, baie cu fereastra,
cadastru, intabulare, liber, 51.400 {;

(021.688.08.67/ 0722.614.867 

1286. Obor, Colentina, Masina de Paine,
semidec., et. 5/10, 54 mp, 1970, vav de

Kaufland aproape de Mall, piata, Kaufland,
scoala, gradinita, bloc reabilitat termic,

super civilizat, imb. parchet, gresie, faianta,
parchet, UM, AC, termopan, cadastru,

intabulare, ideal investitie inchiriere, locuit,
49.000 {; (0722.614.867/

0737.435.628 

1287. Obor, Colentina, Masina de Paine,
vav Kaufland semidec., et. 8/10, 53 mp,

1971, Metrou Obor la 5min. Mall Veranda 2
min. Pozitionare foarte buna, bloc tip OD
fara risc seismic, 8/10, 53 mp, renovat

recent, instalatii, usi noi, um Mako, cadas-
tru, intabulare, energetic, accesibil imediat

55.000 {; (0722.614.867/
0723.947.833 

1288. Obor, Colentina, stradal, Mall Veran-
da, dec., et. 1/10, 53 mp, 1971, 4 min

metrou, Kaufland, etaj 1/10, cf.1 dec, 53
mp, bloc din caramida 1971 reabilitat, fara
risc seismic, pe mijloc, vedere deschisa,
intrare vedere stradala, imb, g, f, p, t, um,
ac, instatatie sanitara si electrica schim-
bata, cad., 63.999 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

1241. Mosilor Pizza Hut, mobilat utilat in
imobil 2015 dec., et. 5/5, 58 mp, 2015,
apartament lux, situat la etajul 5, intr-un

imobil 2015, se vinde finisat, utilat si mobi-
lat complet, amenajat moderm, dotat cu

centrala termica, usa metalica. Situat la o
statie de metroul Obor. 80.900 {;
(0784.222.003/ 0785.232.323

cristian@euroinvest.ro 

1242. Mosilor, semidec., et. 10/10, 53
mp, 1984, Fainari, ocazie, ap. cu camere,
semidec., suprafata, zona semicentrala,
parchet, gresie, faianta, termopan, usa
metalica, aer conditionat, aproape de

metrou, magazine, piata, scoli, gradinite,
56.500 {; (0747.140.370 

1243. Mosilor, Dacia, Foisorul de Foc,
semidec., et. parter/4, 48 mp, 1950, parter
inalt, bloc elegant, ideal pentru investitie,
mobilat si utilat complet, AC, CT, renovat

recent, 10 minute pana la metrou, cadastru
intabulare, toate actele, liber, seriozitate,
negociabil, 62.000 {; (0742.078.877 

1244. Mosilor, Eminescu, Traian, Dacia,
Pizza Hut, dec., et. 4/8, 65 mp, 1982,

Metrou Obor 7min. stradal, vedere pe fata,
pozitie foarte buna, Ratb in fata blocului,

10min. P-ta Romana, bloc 1982, dec,
65mp-balcon mare, cadastru-intabulare,

accept credit, accesibil imediat, 81.500 {;
(0737.435.628/ 0722.614.867 

1245. Mosilor, Obor, Stefan cel Mare, 5
min.metrou, dec., et. 7/8, 60 mp, 1983,
Fainari, 7/8, cf. 1 sporit, dec, 60 mp, pe

mijloc, pozitie de exceptie, loc de parcare,
bucatarie mobilata, bl nou, g, f, p, t, um,
aer conditionat, cadastru si intabulare,
liber, zona linistita, lift modernizat, acc

credit, neg., 77.800 {; (0770.956.572 

1246. Mosilor, Stefan cel Mare, bl.1983
reabilitat, 58m, semidec., et. 10/10, 57 mp,
1982, Semidec., bucatarie mare patrata,
hol imens, amenajat, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metal, liber, acte la zi,
balcon mare, apropiere metrou Obor, piata,
parc, Stefan cel Mare, Mosilor, statii Ratb.

54.900 {; (0766.086.539 

1247. Mosilor, strada Fainari, dec., et.
7/8, 60 mp, 1985, locatie deosebita, liber,

dec., curat, loc parcare, stradal, intrare
stradala, vedere panoramica, negociabil,

78.000 {; (0727.706.366/
0730.006.495 

1248. Muncii, semidec., et. 7/10, 52 mp,
1970, Campia Libertatii, confort 1, semi-
dec.,Parcul IOR 3 minute, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, bloc

reabilitat, geam baie, scara renovata, aer
conditionat, toate actele, 61.000 {;

(0732.135.471 

1249. Muncii, Campia Libertatii, aparta-
ment cu 2 camere de vanzare OVA

122107 semidec., et. 4/10, 54 mp, 1968,
59.500 {; (0731.324.660/

021.326.22.14 office@catalog-
rezidential.ro 

1250. Muncii, Gheorghe Patrascu, semi-
dec., et. 2/10, 52 mp, 1962, va oferim spre

vanzare un apartament de 2 camere,
semidec., an constructie 1962, este situat
pe strada Gheorghe Patrascu, suprafata
52 mp, imbunatatiri, gresie, faianta, par-

chet, termopan, 62.000 {;
(0727.090.488 radu@proestate.ro 

1251. Negru Voda, Constanta - zona cen-
trala, semidec., 1980, et: parter. Suprafata:

51.87 mp. Sos. Constantei, 17.000 {;
(021.406.91.09 

1252. Nerva Traian dec., et. 4/8, 55 mp,
1989, Zona foarte buna, apartament dec.
situat intr-un bloc construit in anul 1989 la

un etaj intermediar cu finisaje de buna cali-
tate, se vinde mobilat, utilat complet,

96.000 {; (0731.300.030 robert.tentan-
timob@yahoo.com 

1253. Nerva Traian, dec., et. 7/8, 60 mp,
1990, Nerva Traian, apartament 2 camere,

etaj 7/8, dec., suprafata 60mp, renovat
integral, mobilat /utilat complet, cadastru,

intabulare, liber, 97.000 {;
(0722.359.898/ 0722.573.232

office@interpartes.ro 

1254. Nerva Traian, dec., et. 7/8, 63 mp,
1992, Strada Moruzzi, pozitie buna, zona
linistita, apartament spatios, modernizat,

mobilat si utilat complet, finisaje de calitate
superioara, disponibil imediat, 2 locuri de

parcare ADP. 99.000 {; (0758.098.917/
0758.098.905 georgian.draghia@galaxyi-

mob.ro 

1255. Nerva Traian, 3 min. metrou, par-
care suberana dec., et. 1/11, 40 mp, 2018,
Nerva Traian, 3 min. de metrou, finisaje de

lux, parcare subterana, ideal investitie,
ultimul apartament ramas disponibil

94.500 {; (0736.380.187/
0725.597.221 constantin.s@star-con-

struct.ro 

1256. Nerva Traian, Mircea Voda, 76 mp,
bloc monolit semidec., et. 7/10, 76 mp,
2002, 4 min. metrou Timpuri Noi, imobil
exclusivist, 2 gr san, 70 mp, constructie

2002, vedere deosebita, se vinde mobilat
si utilat, vec: Unirii, Splaiul Unirii, Mega
Image, scoala/ gradinita 81, parcare,

exclusivitate, 115.000 {;
(0752.010.038/ 031.420.69.37
office@confortcasaimobiliare.ro 

1257. Nerva Traian, Timpuri Noi metrou
semidec., et. 7/10, 78 mp, 2000, 2 camere

78 mp unicat, modificat cu autorizatii,
mobilat si utilat, vedere panoramica, la 3

min. de metrou 116.000 {;
(0747.777.767

office@centralimobiliare.ro 

1258. Nerva Traian, Vitan Mall, bl. reabili-
tat, dec., et. 1/4, 40 mp, 1977, 1/4, cen-

trala, dec., spatios, amenajat, ac, finisaje
superioare de calitate, gresie, faianta, par-

chet, termopan, jacuzzi, acte la zi.
Apropiere metrou Mihai Bravu, Dristor,
Unirii Splai, Octavian Goga, 54.500 {;

(0768.198.229 

1259. New City Residence, apartament 2
camere, mobilat, utilat dec., et. 6/6, 47 mp,

2016,  41.500 {; (0720.714.919 raz-
van.dumitrescu@catoma.ro 

1260. Nicolae Grigorescu metrou, dec.,
et. 6/8, 54 mp, 1984, confort 1, dec., bloc
1984, renovat gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usi schimbate, situat la 3 min.
metrou, merita vazut 63.000 {;
(0732.135.471 office@ramax.ro 

1261. Nicolae Grigorescu, dec., et. 3/8,
54 mp, 1983, chiar la piata Matei

Ambrozie, bloc 1984, dec., bucatarie mare,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, loc de parcare, bloc reabilitat, la
coltul parcului Titan 73.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

1262. Nicolae Grigorescu, dec., et. 7/8,
52 mp, 1982, intersectie Pallady, chiar la
metrou, piata, bloc din 1982 reabilitat, 52

mp, etajul 7 din 8, 2 lifturi, termopane, gre-
sie, parchet 60.000 {; (0732.135.471

office@ramax.ro 

1263. Nicolae Grigorescu, 1 Decembrie
1918  et. 1/2, 59 mp, 2018, Prima casa,

apartament 2 camere 59 mp, dezvoltator.
Se accepta credit prin Prima Casa,

58.000 {; (0724.808.488/
0728.005.842 george.t@star-construct.ro 

1264. Nicolae Grigorescu, 2 camere in
bloc nou dec., et. 1/3, 48 mp, 2019, Urban

Nest Residence este situat in partea de
Est a Bucurestiului, cu iesire la bulevardul
Nicolae Grigorescu, aproape de mijloacele

de transport in comun, 54.900 {;
(0743.041.117 vali.burdulea@cityland.ro 

1265. Nicolae Grigorescu, 2 camere in
bloc nou dec., et. 1/3, 55 mp, 2019, Urban

Nest Residence este situat in partea de
Est a Bucurestiului, cu iesire la bulevardul
Nicolae Grigorescu, aproape de mijloacele

de transport in comun. 62.900 {;
(0743.041.117 vali.burdulea@cityland.ro 
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1539. Stefan cel Mare, stradal semidec.,
et. 3/7, 50 mp, 1961, Stefan Cel Mare
metrou, stradal, 3/7, semidec., vedere
stradala, bloc de caramida, constructie

1961, fara imbunatatiri, liber, toate actele,
acces metrou, ratb, parc, magazine, spital,

etc. Bloc civilizat. 54.000 {;
(0722.944.100

magichouseimob@gmail.com 

1540. Stefan cel Mare,5
min.metrou,Dorobanti,Floreasca semidec.,

et. 5/10, 52 mp, 1985, metrou, renovat,
mobilat modern, utilat complet, g, f, p, t,

u.m, aer. cond, usi interioare noi, instalatii
electrice si sanitare schimbate, bloc reabili-

tat, vedere spate, liber, cadastru, credit,
negociabil. 95.000 {; (0724.336.834 

1541. Stirbei Voda, dec., et. 8/8, 47 mp,
1967, Athenee Palace, vis a vis de Muzeul

National de Arta, mobilat/utilat complet,
dec., etaj 8/8, bloc reabilitat, pret negocia-

bil.ideal atat ca investitie cat si pentru
locuit. 75.000 {; (0799.936.443 cos-

min.andrei@iness-intermed.ro 

1542. Strada Luica, finalizat, rezidential,
comision 0 dec., et. parter/4, 56 mp, 2018,
constructie realizata impecabil, 2 cam dec.,
mutare imediata. Finisaje: gresie, faianta,

parchet, usa metalica si lemn interior. Cen-
trala termica. Amplasament stradal, Ratb

in fata blocului. 60.600 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

1543. Strada Tineretului, apartament 2
camere, parcare, semidec., et. 2/6, 39 mp,
2018, lift, apartament 2 camere, predare la

cheie, lift, loc de parcare, finisaje la
alegere, bloc nou, mijloc de transport,

35.000 {; (0720.822.960 contact@rezi-
dential-orhideelor2.ro 

1544. Strada Viitorului 15 M, Chiajna,
dec., et. parter/parter, 57 mp, 2018, intrare

Uverturii, Luxury Residence- Strada
Viitorului 15 M, proprietar- apartament 2

camere, balcon imens- finisaje la alegere.
RATB la 2 min Metrou la 15 min. Boxa
cadou- zona foarte linistita intre case,

47.500 {; (0766.236.990/
0766.975.002 motorga.petre@yahoo.com 

1545. Tei Domino, 2 camere dec.e dec.,
et. 5/10, 47 mp, 1976, Tei Domino, 2 cam.

dec, cf. 2 sporit, et. 5/10, 47 mp., hol
locuibil, 2 balcoane, an constr. 1976, fara
imbunatatiri, necesita renovare, zona civi-

lizata, se vinde doar cu banii cash, pret
negociabil. 52.900 {; (0726.597.055

fery.kdwimob@gmail.com 

1546. Tei Maica, Domnului dec., et. 2/8,
60 mp, 1989, Ap. mare dec., hol spatios

bucatarie patrata, imbunatatiri medii, scara
curata, liber, se accepta credit.Vecinatati

Stefan cel Mare, Obor, Facultatea de Con-
structii Pipera, 66.500 {; (0771.791.542 

1547. Tei, Maica Domnului, bloc 1989, et.
2/8, dec., et. 2/8, 60 mp, 1989, dec.,

bucatarie patrata, hol spatios, curat, liber,
zona linistita, scara curata, Stefan cel
Mare, Obor, Facultatea de Constructii,
Pipera, 65.500 {; (0768.198.229 

1548. Teiul Doamnei, dec., et. 7/10, 42
mp, 1976, apartament confort 2, dec.a situ-
ata la etajul 7/10, suprafata de 42 mp. Bloc
1976, 2 balcoane, hol locuibil. 46.000 {;

(0731.144.151/ 021.231.23.18 

1549. Teiul Doamnei, dec., et. 1/8, 52 mp,
1982, Teiul Doamnei, apart. 2 camere,

dec., supr 52 mp, etaj 1/8, an constr 1982,
necesita imbunatatiri, gresie, faianta, ter-

mopan, usa metalica, bloc reabilitat termic,
pret neg., 61.500 {; (0726.597.055

fery.kdwimob@gmail.com 

1550. Teiul Doamnei, Circa 7, dec., et.
1/8, 55 mp, 1987, apartament confort 1,
dec. situat la etajul 1/8, suprafata de 55
mp. bloc 1987, reabilitat, gresie, faianta,

parchet, termopan, liber, cadastru si intab-
ulare 62.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.151 

1551. Teiul Doamnei, Colentina dec., et.
2/8, 60 mp, 1986, Teiul Doamnei (Deleni,
Grigore Ionescu), apartament 2 camere,

dec., etaj 2/8, fara imbunatatiri, bloc 1986,
60 mp, contor gaze separat, pret 67.000

euro, 67.900 {; (0743.040.140
tiberiu.maracine@gmail.com 

1552. Teiul Doamnei, Sectia 7 Politie dec.,
et. 8/10, 56 mp, 1987, Partial mobilat, ren-
ovat in 2015, imbunatatiri, aer conditionat.

Toate actele la zi, se accepta credit.
60.900 {; (0728.009.281

tudor@g3imobiliare.ro 

1553. Th Pallady, metrou 1 Decembrie
1918 ap 2 cam, dec., et. 1/5, 49 mp, 2018,

apartament cu 2 cam, dec. , constructie
diafragma, beton, caramida, tencuiala

mecanizata, izolat exterior. Finalizare rapi-
da, lift, se accepta credit. Finisaje la
alegere g, f, p, t, um, centrala de ap.

44.050 {; (0731.510.854
ionut.epure@zonadesud.ro 

1554. Th. Pallady, in spate la Ikea,
Auchan, dec., et. 1/3, 56 mp, 2018, Titan
Th. Pallady, ap. 2 cam. dec. et. 1/3, sup.
56, 52 mp, in ansamblul Astorium Resi-

dence. Finisaje lux, lift, direct dezv., comi-
sion 0%, 56.400 {; (0767.061.111/

0799.423.055
office@astoriumresidence.ro 

1555. Th. Pallady, Titan, Ozana, 1 Decem-
brie 1918, dec., et. 3/5, 59 mp, 2018, 2

camere bloc nou cu 5 etaje si lift situat la
15 minute metrou 1 Dec.1918, 55.250 {;

(0730.170.085 bogdan.mavrogheo-
rghe@zonadesud.ro 

1556. Theodor Pallady semidec., et. 2/4,
45 mp, 2018, apartament nou si modern
de 2 camere, 45 mp, complexul Reveria

Pallady 43, stradal, 5 min. metrou Nicolae
Teclu, 10 min. Auchan Pallady, decembrie

2018. 59.500 {; (0725.579.400
andrei.preda@nextdoor.ro 

1557. Theodor Pallady apartament 2
camere cu gradina dec., et. parter/3, 47

mp, 2018, Titanul Nou va ofera spre van-
zare un apartament de 2 camere dec. cu o
suprafata de 37 mp si o gradina de 10 mp
in proprietate situat la numai 8 minute de

mers pe jos de metrou Nicolae Teclu
44.000 {; (0725.588.155/ 0731.169.114

office@titanu-nou.ro 

1558. Theodor Pallady, dec., et. 2/7, 52
mp, 2019, apartament 3 camere, dec., 4
minute de metrou Nicolae Teclu. 56.000
{; (0743.557.577 dragos@cityland.ro 

1559. Theodor Pallady, dec., et. 2/7,
2019, apartament 3 camere, dec., 4

minute de metrou Nicolae Teclu. 62.000
{; (0743.557.577 dragos@cityland.ro 

1560. Theodor Pallady, dec., et. 8/10, 56
mp, 1975, stradal, 2 camere, imbunatatiri,

metrou, sector 3; (0720.489.767 

1561. Theodor Pallady, dec., et. 3/7, 59
mp, 2017, super oferta, studio 55.000 euro

(tva 5% inclus). Comision 0.Locatia:
Theodor Pallady 5 min de statia de metrou

Nicolae Teclu); 55.000 {;
(0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro 

1562. Theodor Pallady, dec., 59 mp,
2017, super oferta, studio 57.000 euro (tva
5% inclus). Comision 0. Locatia: Theodor
Pallady 5 min de statia de metrou Nicolae

Teclu); 57.000 {; (0721.815.158/
0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-

dence.ro 

1563. Theodor Pallady, dec., 85 mp,
2017, super oferta2 camere 80.000 euro

(tva 5% inclus). Comision 0. Locatia:
Theodor Pallady 5 min de statia de metrou

Nicolae Teclu). 80.000 {;
(0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro 

1564. Theodor Pallady, dec., 2018, Titan
4 Residence, apartamente si garsoniere
incepand de la 36.000 euro. 36.000 {;

(0741.074.087
mihaela_actual@yahoo.com 

1387. Piata Sudului, sos. Oltenitei, semi-
dec., et. 6/10, 61 mp, 1982, Oltenitei, Sun
Plaza, 4 min. metrou, constructie 1982,

reabilitat, etaj 6, semidec., termopan, gre-
sie, faianta, parchet, foarte spatios, 61 mp,
se vinde mobilat si utilat, intabulat 63.900

{; (0730.156.325 redalertimobil-
iare2004@yahoo.com 

1388. Piata Trapezului, metrou semidec.,
et. 1/10, 52 mp, 1975, Piata Trapezului-1

minut Metrou, apartament 2 camere semi-
dec.e, etaj 1/10, suprafata 52 mp, an de
constructie 1975, bloc reabilitat termic,

acte la zi. Se accepta si varianta de credit;
52.800 {; (0767.771.549

ardeleanu.danyel@gmail.com 

1389. Piata Universitatii, Vasile Lascar,
52 mp, 1940, ap. 2 camere, renovat

recent, nemobilat, nelocuit, urgent, neg.,
68.000 {; (0761.133.104 

1390. Piata Victoriei,  et. 2, 42 mp, 1920,
Bdul Alexandru Ioan Cuza se vinde aparta-
ment 2 camere in vila cu bulina p+2+m la

mansarda in sup de 42 mp,
apa+gaz+curent, nerenovat, neg., 30.000
{; (0728.777.650/ 0723.024.024 techno-

casa.realestate@yahoo.ro 

1391. Piata Victoriei, Capitale, Guvern
semidec., et. parter/4, 45 mp, 1970, Piata
Victoriei, Capitale, vanzare apartament 2

camere, semi-dec., in bloc din 1970-
reabilitat termic, structuta de caramida,

parter/P+4, suprafata utila- 43 mp + 3 mp
balcon inchis in termopan. 77.500 {;
(0723.334.024 bbadrian@gmail.com 

1392. Piata Victoriei, gata de mutat, dec.,
et. 3/5, 67 mp, 2017,  139.000 {;

(0751.959.595 vmvictoriei@gmail.com 

1393. Piata Victoriei, Ion Mihalache dec.,
et. 4/8, 62 mp, strada Turda, bloc 1982,

foarte ingrijit, reabilitat termic, intrare
vedere bulevard 4/10, dec., foarte spatios,

57 mp, balcon mare 79.000 {;
(0722.715.380 

1394. Pipa, judetul Mehedinti, dec., et.
4/4, 52 mp, vand apartament 2 camere
zona Pipa, complet mobilat, termoizolat

exterior, acoperis bloc, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, termopane, masina de

spalat, aragaz, hota; 32.000 {;
(0746.244.405

osiac.madalina@yahoo.com 

1395. Pipera rond OMV, 2 camere aparta-
ment nou, dec., et. parter/7, 70 mp, 2018,
apartament 2 camere, imobil nou in zona
de nord- Pipera, rond OMV, 81.121 {;
(0727.799.330/ 0724.046.651 con-

tact@4city.ro 

1396. Pipera rond OMW - 2 camere,
comisionn 0% dec., et. 7/7, 64 mp, 2018,
apartament in imobil nou, in constructie,

finalizare 2018, 77.004 {;
(0727.799.330/ 0724.046.651 con-

tact@4city.ro 

1397. Pipera rond OMW, 2 camere
apartament nou dec., et. 7/7, 70 mp, 2018,
apartament 2 camere, nou, zona de nord,

Pipera. 81.340 {; (0727.799.330/
0724.046.651 contact@4city.ro 

1398. Pipera rond OMW, 2 camere
apartament nou dec., et. parter/7, 53 mp,
2018, apartament 2 camere, nou, zona

Pipera.www.4city.ro 77.676 {;
(0727.799.330/ 0724.046.651 con-

tact@4city.ro 

1399. Pipera, dec., et. parter/3, 54 mp,
2018, apartamente cu gradina proprie,
zona Pipera-Popasului, imobil situat la

coltul padurii Cretulescu. Direct dezvolta-
tor, comision 0. 1000 euro/mp util, se

predau complet finisate + bai echipate.
67.000 {; (0764.088.527

dumitrescu.ddana@yahoo.com 

1400. Pipera, rond OMW, 2 camere
apartament nou dec., et. 7/7, 53 mp, 2018,
va propunem spre achizitie un apartament
de 2 camere, disponibil in faza 1 (finalizare

la sfarsitul anului 2018). www.4city.ro
71.916 {; (0727.799.330/

0724.046.651 contact@4city.ro 

1401. Pipera, Voluntari, dec., et. 1/3,
2018, apartament 2 camere, 47.5 mp utili,

zora rezidentiala noua, intre padurile
Andronache si Cretulescu. Cel mai mic

pret din zona 1000euro/mp util. Se accepta
credit prima casa/ipotecar/imobiliar,

47.500 {; (0764.088.527
dumitrescu.ddana@yahoo.com 

1402. Pipera, Voluntari, Millo Residence
dec., 73 mp, 2019, ansamblu rezidential

situat pe strada Matei Millo la nr. 120, etaj
1 sau 3/ p+ 2 + 3 r - 73 mp/ construiti plus
17mp/ terasa, dec., termen de finalizare

martie 2019, finisate la cheie, 76.000 {;
(0724.303.464/ 0721.441.744

office@regatta.ro 

1403. Plevnei dec., et. parter/parter, 60
mp, 1978, Stradal vecin cu Csm 2 dormi-
toare, living suprafata totala 60 mp cen-

trala proprie, gaze, renovat si reconsolidat,
complet 2018, curte comuna in proprietate

80 mp, 67.000 {; (0773.910.634 

1404. Poet Grigore Alexandrescu, sec-
tor1, are U2 dec., et. 2/3, 48 mp, 1957, cf.
1, igenizat, parchet, gresie, faianta, balcon

8 mp, la 15 min de Herastrau, ideal pt.
business cu Airbnb. Nu lucrez cu agentii,

de la proprietar 55.000 {;
(+4917684123227 galex@noxdox.com 

1405. Politehnica, Afi Cotroceni, Groza-
vesti, dec., et. 6/10, 71 mp, 2018, oferta,

ap. dec. in bloc nou, locuit, echipat cu gre-
sie, faianta, parchet, tripan, centrala pro-

prie, pozitie exceptionala, vedere Politehni-
ca, 2 minute metrou, Afi liber, toate actele,
real. 81.000 {; (0728.092.281 domoes-

tate@yahoo.com 

1406. Politehnica, Grozavesti, dec., et.
3/9, 57 mp, 2018, compartimentari inte-

rioare din caramida, contorizare individu-
ala, centrala proprie, lift, complet finisat,
pret valabil pentru plata cash 78.900 {;

(0722.434.557 

1407. Polona, Dacia, Eminescu, Romana,
dec., et. 4/4, 72 mp, 1974, zona centrala

cu multiple puncte de atractie, cu etaj
tehnic si terasa, 2 debarale, 2 balcoane,
imbunatatiri plus centrala termica. Parc,

metrou, supermarket; 95.000 {;
(0723.438.988 office@topasset.ro 

1408. Popesti Leordeni apartament 2
camere dec. dec., et. parter, 44 mp, 2018,

bloc nou p+2et, cu acces rapid la
mijloacele de transport, la 2 statii de auto-
buz fata ce centrul orasului. Apartamentul
se vinde complet finisat cu loc de parcare
in proprietate inclus. Dezvoltator; 39.000

{; (0723.509.708/ 0764.180.052
office@nemarimobiliare.ro 

1409. Popesti Leordeni apartament 2
camere dec. dec., et. 1/2, 56 mp, 2018,

bloc nou p+2et, cu acces rapid la
mijloacele de transport, la 2 statii de auto-
buz fata de centrul orasului. Apartamentul
se vinde complet finisat cu loc de parcare
in proprietate inclus. Dezvoltator. 49.500

{; (0764.180.052/ 0723.509.708
office@nemarimobiliare.ro 

1410. Popesti Leordeni, dec., et. 1/2, 130
mp, 2017, 1/2, cf. 1 dec., toate imbunatatir-

ile noi 2017: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, videointerfon, ct, 2

balcoane cu vedere superba, terasa circu-
labila 65 mp, constructie noua 2017.

59.000 {; (0758.041.197
office@gamainvest.ro 

1411. Popesti Leordeni, dec., et. parter/5,
54 mp, 2018, apartament 2 camere com-

plet dec. situat la o distanta de 5 min, mers
pe jos fata de metrou-Berceni. Se vinde

complet finisat si racordat la toate utilitatile.
Se vinde doar cu avans de 30%. 45.500
{; (0737.000.035/ 0766.299.220 lauren-

tiu.radu@zonadesud.ro 

1412. Popesti Leordeni, dec., et. 1/2, 130
mp, 2017, cf 1, in ans. Ave Village, situat

pe Sos. Leordeni nr. 157, toate imbunatatiri
noi 2017: gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, videointerfon, CT, 2
balcoane, terasa proprie 65 mp utili.

59.000 {; (0758.041.197
office@gamainvest.ro 

1413. Popesti Leordeni, dec., et. parter/1,
52 mp, 2017, vand apartament 2 camere
cu o suprafata utila de 52 mp si si curte

proprie de 32 mp. Imobilul este bransat la
toate utilitatile (apa, curent, gaze,

canalizare) si contorizat sparat. 55.000 {;
(0720.546.777/ 0732.585.966

stefan.nastase@sudrezidential.ro 

1414. Popesti Leordeni, apartament 2
camere, dec., et. 1/2, 51 mp, 2018, bloc

nou p+2et, cu acces rapid la mijloacele de
transport, la 2 statii de autobuz fata ce cen-
trul orasului. Apartamentul se vinde com-
plet finisat cu loc de parcare in proprietate

inclus. Dezvoltator; 44.500 {;
(0764.180.052/ 0723.509.708

office@nemarimobiliare.ro 

1415. Popesti Leordeni, apartament 2
camere, dezvoltator dec., et. 1/2, 48 mp,

2018, bloc nou P+2Et, constructie 2018, cu
acces rapid la mijloacele de transport si la
zona centrala a orasului. Apartamentul se
vinde complet finisat cu loc de parcare in

proprietate inclus. Dezvoltator; 46.000 {;
(0764.180.052

office@nemarimobiliare.ro 

1416. Popesti Leordeni, Drumul Fermei,
Dimitrie Leonida dec., et. parter/4, 2014,
ap. 2 cam. dec., parter inalt, bloc 2014,

centrala termica, balcon, baie cu cada, cu
imbunatatiri (PVC, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, usi interioare noi), liber ime-

diat, 5 min metrou, 42.900 {;
(0723.707.553

razvanzamfir1@yahoo.com 

1417. Prelungirea Ghencea - Cartierul
Latin, dec., et. 6/7, 2010, sc - 95 mp, su -
78 mp, 2 balcoane, imbunatatiri, bucatarie

mobilata, 71.500 {; (0724.053.351 

1418. Prelungirea Ghencea vis-a-vis de
Sere, dec., et. 1/6, 64 mp, 2013, aparta-
ment 2 camere, stradal, confort 1, cu bal-
con, gresie, faianta, parchet, termopane,

acte, liber, loc parcare inclus in pret.
54.000 {; (0785.509.118/ 0736.475.074 

1419. Prelungirea Ghencea, dec., et.
2/7, 70 mp, 2018, apartament 2 camere
modern, la chei, dec., avand o, suprafata
utila de 70 mp, intr-un bloc nou construit
2018. Contorizare separata, centrala pro-
prie de apartament. Finisaje moderne, lift,
parc, locuri. 52.900 {; (0730.831.283/

0725.225.369 parvuletnelu@yahoo.ro 

1420. Prelungirea Ghencea, dec., et.
1/3, 47 mp, 2013, Concept Imobiliare va
ofera spre cumparare o superba garson-
iera in suprafata totala de 48 mp cu bal-

con, utila 42 mp, constructie 2013, modifi-
cata de proprietar in apartament cu doua

camere. 36.000 {; (0760.654.542
george.concept@yahoo.com 

1421. Prelungirea Ghencea, 90 mp,
2014 dec., et. 1/3, 90 mp, 2014, Prelun-

girea Ghencea zona Drumul Ghindari, anul
2014, confort 1 sporit, dec., etaj 1 din 3, 95

mp si suprafata utila de 90 mp, 2 bai cu
geam, terasa 10 mp inchisa, parcare in

acte cu cadastru, 61.500 {;
(0728.530.366 terenuris5@gmail.com 

1422. Prelungirea Ghencea, apartament
cu gradina superba dec., et. parter/parter,

125 mp, 2018, Apartament spatios cu
gradina spatioasa in proprietate (125 mp

tot) si parcare inclusa. Zona verde si linisti-
ta, la cheie cu tva 5% inclus, dezvoltator.
Pentru contractare cu plata cash se ofera

discount, 64.800 {; (0729.519.479 

1423. Prelungirea Ghencea, bloc final-
izat, dec., et. 1/4, 50 mp, 2018, parcare

inclusa in pret, dec., bucatarie inchisa, bal-
con, geam la baie, centrala proprie, finisaje

moderne, TVA inclus, direct dezvoltator,
Ghencea, Valea Oltului, Valea Furcii, Dru-
mul Taberei 46.000 {; (0761.309.031 

1424. Prelungirea Ghencea, Cartier
Latin, dec., et. parter/6, 50 mp, 2017, Pro-

prietar, vindem apartamente cu 2 si 3
camere, comision la vanzare 0%,loc de
parcare inclus in pret,se acepta credit

prima casa, imobiliar, blocul este racordat
la toate utilitatile orasului, 39.500 {;

(0765.420.123
evelin.residence@yahoo.com 

1425. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin dec., et. 5/8, 78 mp, 2012, Decoman-
dat, 5/8, 70 mp utili, mobilat si utilat com-
plet, centrala, AC, loc de parcare. Vedere

est, priveliste libera. Ideal Prima Casa,
mare si bun pentru prima achizitie sau
investitie. Comision 0%! 55.000 {;

(0742.893.157 daniel@danieldobre.ro 

1426. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin dec., et. 4/7, 2018, Disponibil Imediat.

Direct dezvoltator, zona Prelungirea
Ghencea, vand apartament dec. cu o

suprafata de 70 mp, bloc nou 2018, finisaje
la cheie, bloc bransat la utilitatile orasului.

52.900 {; (0721.827.390/
0727.239.293 cristi.farcas@sudreziden-

tial.ro 

1427. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, dec., et. parter/6, 52 mp, 2017, pro-

prietar, vind apartamente cu 2 camere,
comision la vanzare 0, loc de parcare

inclus in pret, se acepta credit prima casa,
imobiliar ipotecar etc. Blocul este racordat

la toate utilitatile orasului, 41.500 {;
(0765.420.123

evelin.residence@yahoo.com 

1428. Prelungirea Ghencea, Dantelei,
Margelelor semidec., et. 2/3, 55 mp, 2016,
2 camere, bloc caramida 2016, etaj 2 din
3, 55 mp utili, semidec., finisat la cheie,

utilitati individuale, centrala, parcare, RATB
la 300 m (linia 302). 46.500 euro, comision

cumparator 0%! 46.500 {;
(0730.556.910 

1429. Prelungirea Ghencea, Lidl Pri-
mavara, dec., et. 5/6, 68 mp, 2008, Aparta-
ment doua camere cu doua locuri parcare
in subsol, mobilat si utilat, balcon inchis cu

termopan si terasa spatioasa, doua
aparate de aer conditionat, centrala termi-
ca, liber se accepta si credit. 70.000 {;

(0760.654.542
george.concept@yahoo.com 

1430. Prelungirea Ghencea, mutare rap-
ida, dec., et. 3/4, 57 mp, 2018, se accepta

orice tip de plata, Apartament cu doua
camere in zona Prelungirea Ghencea, situ-
at la etajul 3/4 , suprafata utila totala 57mp,
dec., finisaje de calitate superioara , racor-

dat la toate utilitatile . Pretu fara TVA.
60.400 {; (0764.665.766/

0725.597.221 simona.b@star-construct.ro 

1431. Prelungirea Ghencea, Raul
Doamnei, semidec., et. parter/2, 51 mp,
2017, str Abnegatiei, cu gradina proprie,
p+1+m, toate utilitatile, incalzire in par-

doseala, baie complet utilata si mobilata,
centrala proprie prin condesare, loc de par-

care inclus, curte proprie de 37 mp,
68.000 {; (0736.344.200
contact@hera-residence.ro 

1432. Prelungirea Ghencea, strada
Abnegatiei, semidec., et. 1/2, 52 mp, 2017,

p+1+m, toate utilitatile, incalzire in par-
doseala, baie complet utilata si mobilata,

centrala proprie prin condesare, loc de par-
care inclus, termen de finalizare martie
2018, 61.000 {; (0736.344.200 con-

tact@hera-residence.ro 

1433. Prelungirea Ghencea, zona verde
si linistita dec., et. 2/3, 68 mp, 2018, Oferta
direct dezvoltator, apartament dec. (debara
buc.), tva 5% inclus, la cheie, finisaje pre-
mium, imobil micut si cochet intr-o zona

verde si aerisita. Se poate achizitiona boxa
si/ sau parcare, 49.900 {;

(0729.519.479 
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1460. Rahova, Salaj, apartament 2
camere dec., et. parter/3, 50 mp, 2018,
43.500 {; (0726.690.612 iulian.ian-

culescu@activimob.ro 

1461. Rahova, sold. V. Croitoru, Sos.
Salaj dec., et. 2/8, 56 mp, 1983, ap. 2
camere, dec., etaj 2, constructie 1983,

foarte spatios, bucatarie foarte mare, intab-
ulat, merita vazut. 53.900 {;

(0730.156.325
redalertimobiliare2004@yahoo.com 

1462. Rahova, Sos Alexandriei, Cristalu-
lui, semidec., et. parter/4, 43 mp, 2017,
apartament elegant 2 camere, 43 mp.

Parter, plus curte de 50 mp (in proprietate).
Se vinde mobilat si utilat. 48.900 {;

(0762.222.234/ 0736.655.525
office@goldimob.ro 

1463. Rahova, Sos. Alexandriei, complex
Scandinavia semidec., et. 2/3, 55 mp,

2016, 2 camere bloc 2016, la 300 m de
RATB - 302, finalizat si locuit, utilitati indi-
viduale, etaj 2 din 3, 55 mp, semidec, fin-
isat la cheie, bucatarie inchisa, baie cu
geam, centrala, parcare, 46.500 {;

(0730.556.910 

1464. Rahova, Sos. Salaj, 2 camere
semidec., et. 2/3, 45 mp, 2017,  37.500

{; (0726.690.612
iulian.ianculescu@activimob.ro 

1465. Rahova, stradal, piata semidec., et.
9/10, 55 mp, 1978, 9/10, cf. 1 semidec,
bloc reabilitat, termopan, usa metalica,

curat, liber, zona civilizata, accepta credit,
mobilat utilat complet, 49.500 {;

(0785.225.855
madalinmarvis@yahoo.com 

1466. Rahova, vav de liceul Bolintineanu,
50 mp, 1986, bloc din 1986, apartament 2
camere, cf. 1, dec., etaj 8, cu imbunatatiri,

mobilat si utilat complet. 55.000 {;
(0752.036.997/ 0765.400.929 

1467. Rahova, Vicina,  26 mp, 1976, cf. 3,
gaze, centrala toate imbunatatirile, usi noi,

bloc curat, 23.000 {; (0768.756.617 

1468. Rams Residential, metrou aparta-
ment 2 camere, ultralux, superb, semidec.,

et. 4/10, 65 mp, 2017,  83.000 {;
(0723.242.117 anisoara.tanase@galaxyi-

mob.ro 

1469. Raul Doamnei, dec., et. 8/10, 42
mp, usi schimbate, parchet laminat, baie
renovata, masina spalat, frigider, aragaz,

partial mobilat. Bloc in fata viitoarei statii de
metrou Raul Doamnei, la o distanta de 50

m. Acces 71, 69, 168, 368, 48.000 {;
(0752.764.113 

1470. Rin Nord Residence, Otopeni,, dec.,
et. 3/3, 56 mp, 2010, urgent apt 2 cam
Bucuresti-Otopeni, mobilat si utilat, la

cheie, 60.000 {; (0725.155.555 alejan-
dro_v71@yahoo.com 

1471. Romana, semidec., et. parter/8, 50
mp, 1965, Calea Victoriei, bloc reabilitat

termic, renovat recent, mobilat complet, uti-
lat, aer conditionat, bloc fara nici un fel de
risc seismic, ideal investitie, adiacent Uni-

versitate, Cismigiu. 69.000 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295 silviuat-

las@yahoo.com 

1472. Rond OMV Pipera, dec., et. 1/7, 84
mp, 2018, ansamblul residential Four City

North continua standardele ridicate in
materie de dezvoltare imobiliara premium,
fiind dezvoltat de compania Eden Capital

Development. 94.000 {;
(0727.799.330/ 0724.046.651 con-

tact@4city.ro 

1473. Sala Palatului, dec., et. 2/8, 50 mp,
1965, proprietar, 2 camere, la cheie,

82.000 {; (0770.152.890 

1474. Sala Palatului, Cismigiu, dec., et.
7/8, 1962, doar 2 minute parc, zona verde,
bloc impecabil, fara risc, caramida, scara
civilizata, cochet, luminos, orientare est-
vest, termopan, contorizat, liber, toate
actele, 77.000 {; (0743.028.007

office@4rent.com.ro 

1475. Salaj dec., et. 1/3, 50 mp, 2018,
Apartament 2 camere Salaj fabrica de

paine, etaj p, 1, 2, 3, dec. 50 mp cu balcon
constructie 2018, 39.000 {;

(0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

1476. Salaj Dacia,  et. parter/2, 38 mp,
2012, sector 5, in vila, parcare inclusa in
pret, se accepta credit ipotecar, acte la zi.

40.000 {; (0764.522.941/
0763.378.077 

1477. Salaj, dec., et. 1/3, 53 mp, 2018,
apartament Salaj 2 camere confort 1 dec.

etaj1/3 53 mp constructie 2018 vedere fata
caramida izolat termic finisaje la alegere,

49.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

1478. Salajan semidec., et. 6/10, 37 mp,
1989, 2 cam cf 2 sdec etaj 6 10 complet
mob/utilat, cu îmbun?t??iri, 47000 e neg.
Zona titan 47.000 {; (0745.291.131

Proca.paula@gmail.com 

1479. Salajan, apartament 2 camere
dec., et. 1/2, 57 mp, 2018, Bloc nou,
apartament dec., se preda la cheie,

bransat la toate utilitatile, contorizat individ-
ual, centrala de apartament. Se accepta

prima casa, 0 comision, direct dezvoltator.
59.900 {; (0736.380.182/

0725.597.221 

1480. Salajan, Billa, dec., et. 6/10, vand
ap. 2 camere, cf. 1, langa Billa, mobilat si

utilat, 63.500 {; (0731.076.508 

1481. Salcamilor, Penny Market, Militari,
apartament dec., et. 4/6, 45 mp, 2018,

localizarea ansamblului permite accesul cu
usurinta la mijloacele de transport in

comun: autobuze: 138, 178, 406, linie
maxi-taxi 611, metrou Pacii, Preciziei

38.400 {; (0741.700.100 pollux.resi-
dence@gmail.com 

1482. Sebastian dec., et. 1/6, 49 mp,
2017, discount 4000 euro Novum Invest
ansamblu rezidential nou 13 Septembrie
Marriot, 5 minute de Unirii apartamente 2
si 3 camere utilate si finisate cu cele mai
mari branduri din gama finisajelor de lux.

66.900 {; (0722.181.025
novum.invest13@gmail.com 

1483. Sebastian intersectie 54.900 euro,
semidec., et. 4/7, 54 mp, 1970, etaj 4/7

semidec, bloc reabilitat termic. Are parchet,
termopan si este foarte curat. Acte ok. Are
centrala de apartament. pozitie excelenta.
Sunati acum, merita vazut! Pret usor dis-

cutabil, 54.900 {; (0770.805.447 agen-
tie2@mauwis.ro 

1484. Sebastian, Petre Ispirescu, dec.,
et. 3/4, 53 mp, 2 camere, cash, 41.600 {;

(0752.369.610 

1485. Sebastian, Petre Ispirescu, str
Barca, semidec., et. 4/8, 50 mp, 1983,

ocazie conf.1, ej 4/8, an 1983, semidec.,
renovat recent, g, f, t, um, accept credit de
orice fel, cadastru, intabulare, energetic,

pret neg. Suprafata 50 mp, semidec., etaj
4 din 8. 48.500 {; (0720.039.035/

0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

1486. Sebastian, Razoare, dec., et. 4/4,
61 mp, 1986, stradal, confort 1 gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala de
bloc, terasa refacuta in 2017, fara prob-
leme, scara impecabila, civilizata, dis-
cutabil, 70.000 {; (0730.421.581/

0721.624.980 

1487. Sector 3 apartament 2 camere
dec., et. 4/11, 45 mp, 2018, apartament 2
camere sector 3, suprafata 45 mp, dec.,

etaj 4/11, se preda finisat la cheie, contor-
izare individuala, centrala termica, tamplar-

ie PVC, usa metalica, acces facil la
metrou, 53.000 {; (0764.665.766/

0725.597.221 simona.b@star-construct.ro 

1488. Sector 3, Dumbrava Noua, dec., et.
7/8, 43 mp, 1973, apartamentul este liber.
Are gresie, faianta, tapet, ferestre cu geam
termopan, usa metalica si aer conditionat.

Pretul este foarte putin negociabil. Nu
doresc sa colaborez cu agentii imobiliare,

44.500 {; (0774.496.007 

1489. Sector 3, Theodor Pallady, Ozana,
Trapezului, dec., et. 1/3, 54 mp, 2018, Ap.
2 cam, la cheie, 53 mp, et 1/3, dec., conf 1,

bucatarie inchisa, constructie 2018, Th
Pallady. Zona rezidentiala, curte inchisa cu
acces privat, parcare, interfon. Posibilitate

de alegere a finisajelor, 53.950 {;
(0740.857.231/ 0765.309.993 hefais-

tosresidence@gmail.com 

1490. Sector 4, apartament 2 camere, 5
min metrou dec., et. 2/10, 52 mp, 2018,
ansamblul este situat in zona de Sud a
Capitalei pe bulevardul Metalurgiei, cu

acces rapid la mijloacele de transport in
comun, Ratb si statia de metrou A Patriei si
beneficiaza de toate utilitatile. 51.500 {;
(0731.510.845 mihnea.postelnicu@zon-

adesud.ro 

1491. Sector 4, apartament cu 2 cam, 10
min metrou dec., et. parter/6, 50 mp, 2018,

apartament cu 2 cam, 50 mp utili. Con-
structie beton, caramida, izolat cu polistiren
de 10 cm. Apartamentul se preda la cheie
cu finisaje la alegere. Se accepta credit.

44.600 {; (0737.500.384
zina.epure@zonadesud.ro 

1492. Sector 4, Grand Arena, dec., et.
1/3, 47 mp, 2017, vanzare 2 camere,

acces facil catre mijloace de transport,
centre comerciale, scoli, gradinite. Comi-

sion 0%, 37.000 {; (0735.222.575 cos-
min.topai@zonadesud.ro 

1493. Sector 4, Turnu Magurele, dec., et.
1/5, 55 mp, 2018, Turnu Magurele-Bran-

coveanu, apartament 2 camere, dec.,
46.600 {; (0722.652.640

diana.berinde@premierimobiliare.ro 

1494. Sector 5, bd. Elisabeta nr. 23,
dec., 45 mp, 1959, vizavi Casa

Armatei, 75.000 {; (0740.905.122 

1495. Sinaia dec., et. 7/10, 73 mp, 2018,
Apartament de 2 camere, cu o suprafat

utila de 73 mp utili, cu vedere la munte, se
vinde compet finisat si utilat. Mutare rapi-
da. Acceptam orice tip de credit. Direct de
la dezvoltator, 51.400 {; (0733.501.453 

1496. Sinaia dec., et. 6/10, 59 mp, 2018,
Studio, cu o suprafata utila de 59 mp utili,
bucatarie inchisa, finisajele fiind incluse in

acest pret.Imobilul se afla intr-un ansamblu
rezidential de lux.Direct de la dezvoltator,

41.300 {; (0733.501.453 

1497. Sinaia, Valea Prahovei, dec., et.
9/10, 64 mp, 2010, vand apartament 2
camere, dec., 64.60 mp utili, cu: gresie,
faianta, parchet, obiecte sanitare in baie,
geamuri termopan, usa acces metalica,

centrala+calorifere, pret promotional,
47.900 {; (0733.501.453

alexandra@olympus-residence.ro 

1498. Sisesti, dec., et. 3/5, 67 mp, 2018,
apartament 2 camere Sisesti. Suprafata

utila este de 56.02mp + 1 balcon de 10.72
mp, disponibil la etajele 1, 2, 3 si 4. Aparta-
mentele se vand finisare, la cheie. 86.520
{; (0746.040.646 office@mediacity.ro 

1499. Sisesti, dec., et. 2/5, 66 mp, 2018,
Sisesti, 2 camere. Suprafata utila a aparta-
mentului cu 2 camere, tip A, disponibil la
etajele 1 si 2, este de 54,2 mp + 1 balcon
de 11.8 mp. 84.840 {; (0746.040.646

office@mediacity.ro 

1500. Soseau Alexandriei - Penny, statie
RATB, dec., et. 1/6, 71 mp, 2018, aparta-
ment doua camere, dec., suprafata utila

71mp, et.1/6, se preda finisat la cheie, con-
torizare individuala pentru toate utilitatiile,
centrala termica, loc parcare, statie RATB,

Penny; 52.000 {; (0764.665.766/
0725.597.221 simona.b@star-construct.ro 

1501. Soseau Giurgiului dec., et. 1/7, 50
mp, 1967, apartament 2 camere confort 1
dec. situat langa piata progresul etaj 1/7

suprafata 50 mp acces rapid la mijloace de
transport piata centre comerciale parchet

din constructie termopan, 45.700 {;
(0721.907.221/ 0764.716.412 

1502. Soseau Oltenitei Lidl, dec., et.
parter/2, 54 mp, 2018, vand apartament cu

finalizare in oct.2018 situat intr-un imobil
P+2 aflat intr-un cartier de vile finisat com-
plet si utilat cu obiecte sanitare. Loc par-

care inclus in pret. Avans 2.825 euro;
56.500 {; (0726.178.089/

0722.338.342 catalin.isache@sudreziden-
tial.ro 

1503. Soseau Pantelimon proprietar vand
ap 2 camere dec., et. 5/10, 53 mp, 1975,

proprietar vand apartament 2 camere - sos
Pantelimon; 53.000 {; (0726.718.096

aurasf@yahoo.com 

1504. Soseaua Giurgiului, Vigoniei, dec.,
et. parter/7, 1968, ap. 2 camere cf 1 dec.,

48 mp su.Giurgiului, Vigoniei. Parter/7.
Gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica. Bloc curat, fara restantieri. Pret
43500 eu. Toate actele. Accept credit ban-

car. 43.500 {; (0723.389.967/
0727.395.455 

1505. Soseaua Alexandriei, capat Ratb
302, dec., et. parter/2, 54 mp, 2017, final-
izat, apartament 2 cam, dec, suprafata 54
mp, p/2, se preda finisat cu finisaje de cali-
tate la alegere, racordat la toate utilitatile
retelei de oras, loc parcare inclus in pret.

40.000 {; (0764.665.766/
0725.597.221 simona.b@star-construct.ro 

1506. Soseaua Alexandriei, in spate
Leroy Merlin, dec., et. 6/6, 60 mp, 2017,
vand apartament 2 camere dec.. Mobiler
nou si aparatura electrocasnica noua. Aer

conditionat 12.000 BTU. Loc parcare in
propietate, nu inchiriat sau alocat. Tel.

mobil dupa ora 18 54.000 {;
(0771.157.241/ 021.200.34.60 octa-

vianio33@gmail.com 

1507. Soseaua Alexandriei, Penny
Cristalului - Safirului semidec., et. 2/3, 55
mp, 2016, 2 camere bloc 2016, la 300 m
de RATB - 302, finalizat si locuit, utilitati

individuale, etaj 2 din 3, 55 mp, semidec,
finisat la cheie, bucatarie inchisa, baie cu

geam, centrala, parcare. 46.500 Euro
46.500 {; (0730.556.910 

1508. Soseaua Alexandriei, Penny, 70
mp utili, dec., et. 5/6, 70 mp, 2018, aparta-
ment doua camere, dec., suprafata utila 70
mp, et. 5/6, se preda finisat la cheie, toate
utilitatiile, loc parcare inclus, statie Ratb,
centre comerciale, gradinita. 54.500 {;

(0764.665.766/ 0725.597.221
simona.b@star-construct.ro 

1509. Soseaua Berceni, dec., et. 5/8, 54
mp, 1986, 2 cam., cf. 1, f. imb., ocazie,
merita vazut, 5 min. metrou, 48.000 {;

(0762.146.702/ 0737.216.782 

1510. Soseaua Berceni, dec., et. 4/8, 54
mp, 1986, ap. 2 cam., cf. 1, toate imb.,

curat, mobilat, utilat, str. Democratiei langa
Univ. Spiru Haret, 62.000 {;

(0763.858.111 

1511. Soseaua Bucuresti Targoviste, Doi
Cocosi, semidec., et. 4/5, 101 mp, 2006,

acces metrou, apartament cu 2 camere sit-
uat in planul 2, ferit de zgomotul stradal,

intr-un ansamblu rezidential cu acces
securizat, (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

1512. Soseaua Chitilei, Leroy Merlin dec.,
et. 1/3, 55 mp, 2017, Va oferim spre van-

zare apartamente 2 camere, dec.e,
bucatarie inchisa, spatiu depozitare, loc
parcare in proprietate, suprafata utila 50

mp. 58.500 {; (0768.717.830 nova.rezi-
dential@yahoo.com 

1513. Soseaua Giurgiului nr.122, sect. 4,
dec., et. 5/7, 49 mp, 1963, de vanzare

apartament 2 camere, complet renovat,
mobilat si utilat, stare foarte buna. 54.500

{; (0720.845.083
Lorenzo0009@gmail.com 

1514. Soseaua Giurgiului, Piata Progre-
sul semidec., et. 6/8, 52 mp, 1964, propri-
etar, vand apartament 2 camere, confort 1,

nemobilat, renovat (gresie, faianta, par-
chet, termopan, ac, usa metalica), etaj 6/8,
situat la piata progresul, in bloc reabilitatat,

50.000 {; (0723.881.943
radulescu.valentin@yahoo.com 

1515. Soseaua Grivitei, vizavi RAR semi-
dec., et. 3/8, 58 mp, 1966, 2 cam cf. 1
semi Calea Grivitei vizavi RAR , bloc

reabilitat 3/8 fara imbunatatiri, ap foarte
bine impartit, parchet, balcon mare,

suprafata utila 46 mp, suprafata totala 58
mp, aer conditionat, stradal 57.000 {;

(0722.295.546 anagholami2@gmail.com 

1516. Soseaua Oltenitei, apartament 2
camere, bloc nou, dec., et. 2/5, 58 mp,

2018, puteti sa interveniti asupra modului
in care se finiseaza locuinta dumneavoas-
tra si sa personalizati dupa propriul gust

avand la dispozitie o gama variata de mod-
ele si culori. Mutare rapida, 0% comision

57.500 {; (0731.510.845
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

1517. Soseaua Oltenitei, studio/ap. 2
cam, dezvoltator, dec., et. 5/7, 47 mp,

2018, Direct dezv, ap. 2 cam, 47 mp utili.
Constructie beton umplutura caramida, izo-
lat polistiren 10 cm, apartamentul se preda
la cheie cu posibilitatea alegerii finisajelor.
Comision 0. 51.130 {; (0737.500.384

zina.epure@zonadesud.ro 

1518. Soseaua Pantelimon, Armenesc,
dec., et. 6/10, 52 mp, 1978, 2 camere,

dec.e, et. 6/10, gresie, fainta, parchet, ter-
mopane, bloc reabilitat, cadastru, intabu-

lare, liber. 66.200 {; (0749.199.193 cor-
nelia.ionita@confortcasaimobiliare.ro 

1519. Soseaua Salaj dec., et. 2/4, 1984,
Soseaua Salaj, bloc din 1984, etaj 2/4,bal-
con, centrala termica, termopan, instalatii
termice, electrice si sanitare schimbate,
calorifere din otel, usi interior schimbate.

Pret negociabil. 55.000 {;
(0771.542.904 soriananda@yahoo.com 

1520. Soseaua Salaj-Pecineaga, dec., et.
4/4, 59 mp, 1988, 4 4/dec renovat total -

totul nou termopan g+f+p +ac constr 1988-
f spatios se vinde mobilat si semiutilat. Usa

met balc geam baie scara /bloc f civilizat
curat. Toate actele, zona verde, 2 locuri
parcare. 52.999 {; (0766.661.912 

1521. Soseaua Vergului, Morarilor, Pante-
limon, dec., et. 7/10, 55 mp, 1975, metrou
10 min vis-a-vis Malaxa, confort 1, et. 7/10,
renovat complet, instalatie electrica/sani-
tara schimbate, imbunatatiri de calitate,

bloc reabilitat, se vinde complet mobilat/uti-
lat. Apropriere Ratb, metrou. 64.999 {;

(0737.481.773
euro.c.imobiliare@gmail.com 

1522. Spataru Preda, dec., et. 3/4, 58
mp, cf. 1, curat, toate imb.;

(0720.468.807 

1523. Spitalul Pantelimon, dec., et. 3/10,
38 mp, 1977, vedere parc, scoala aproape,

metrou 15 min., centrala proprie, gresie,
faianta noi, usi noi de interior, usa metalica
exterior, aer conditionat, chiuveta Franke

bucatarie, plita incorporata, mobila,
42.500 {; (0740.904.060 rodicagheo-

rghita1980@gmail.com 

1524. Splaiul Unirii nr.9 Confort City cu
loc de parcare dec., et. 3/11, 70 mp, 2009,
Vitan Barzesti, et. 3/11, 70 mp, totul nou
finisaje de lux mobilat la comanda, utilat
centrala proprie, dressing, loc de parcare
inclus in pret, Ratb 223, metrou M. Bravu

la 4 statii de autobuz liber, 51.500 {;
(0744.782.093

mariana.samoila@gmail.com 

1525. Splaiul Unirii, apartament 2
camere, dec., et. 1/6, 62 mp, 2018, 2

camere situat in zona Splaiul Unirii, dec.,
suprafata utila 62 mp, finisat cu finisaje de
calitate superioara, etaj 1/6, contorizare
individuala la toate utilitatile, statie Ratb,

metrou. 87.080 {; (0764.665.766/
0725.597.221 simona.b@star-construct.ro 

1526. Splaiul Unirii, Tineretului dec., et.
1/6, 54 mp, 2018, dec., imobil nou, pret
promo pentru avans 50% (78.750 euro

pentru avans 25%), finisat la cheie, ct pro-
prie, tva 5% inclus, comision 0%, se vinde

direct de la dezvoltator, 76.125 {;
(0723.535.968 

1527. Srefan cel Mare, Parcul Circului,
semidec., et. 5/8, 53 mp, 1981, doua

camere stradal, liber, termopan, parchet,
usa metalica, curat, la 5 minute de metrou,

negociabil. 75.000 {; (0734.039.425
cornel_badea72@yahoo.com 

1528. Stefan cel Mare semidec., et. 4/8,
56 mp, 1981, Apartament 2 camere, Ste-
fan cel Mare, confort 1, semidec., suprafa-

ta 56 mp, situat la etajul 4/8 intr-un bloc
construit in anul 1981, reabilitat termic.

Apartamentul necesita imbunatatiri.
69.900 {; (0736.533.530 cepoiele-

na87@gmail.com 

1529. Stefan cel Mare semidec., et. 4/6,
47 mp, 1965, Stefan cel Mare, stradal, 2

camere, liber, curat, g, f, p, um, 61.000 {;
(0741.002.501 

1530. Stefan cel Mare dec., et. 2/8, 58
mp, 1980, Stefan cel Mare-Romstal,
apartament 2 camere, etaj 2/8, dec.,

suprafata 56 mp, mobilat/utilat, gresie,
faianta, parchet, aer conditionat, curat,
liber, bloc 1980, cadastru, intabulare.

85.000 {; (0722.359.898/
0722.573.232 office@interpartes.ro 

1531. Stefan cel Mare stradal, Aleea Cir-
cului, semidec., et. 5/7, 50 mp, 1965,

metrou Stefan cel Mare 3min., Parcul Cir-
cului intrare stradala, bloc reabilitat termic,
balcon mare, Renovat recent g, f, p, um,

termopan, cadastru, intabulare ideal pentru
investitie inchiriere sau locuit, 65.000 {;

(021.688.08.67/ 0722.614.867 

1532. Stefan cel Mare, apartament nou 2
camere dec., et. 1/10, 38 mp, 2018,

75.600 {; (0720.714.919
razvan.dumitrescu@catoma.ro 

1533. Stefan cel Mare, Barbu Vacarescu
,metrou, igp dec., et. 3/8, 62 mp, 1985,

Stradal, cf. 1 sporit, mobilat modern, utilat,
pozitie superba, g+f+p+t+um, aer condi-
tionat, instalatiisi usi interioare noi, scara

stradala impecabila, vedere stradala, intab,
accept credit, negociabil. 90.000 {;

(0724.336.834 

1534. Stefan cel Mare, Lizeanu dec., et.
parter/3, 52 mp, 2018, 2 camere, dec.,

parter din P+3, Su 51.6 mp, Sc 98.05 mp,
terasa de 7 mp si o gradina de 26 mp. Se
preda finisat + centrala termica proprie.
Finalizare Noiembrie 2018, pret 92.500

Euro + TVA. 92.500 {; (0736.935.106/
021.321.21.81 

1535. Stefan cel Mare, Lizeanu, semi-
dec., et. 2/3, 51 mp, 2018, apartament 2
camere, semi-dec., etaj 2 din P+3, su 51

mp, balcon 5.3 mp, sc 67 mp. Aparta-
mentele se predau finisate, centrala termi-
ca proprie. Finalizare noiembrie 2018, pret

80.900 euro + TVA. 80.900 {;
(0736.935.106/ 021.321.21.81 

1536. Stefan cel Mare, metrou Stefan cel
Mare, IGP, dec., et. 3/10, 55 mp, 1983, 2
camere, confort 1, dec., etaj 3/10, liber,

bloc reabilitat termic, termopane integral,
usa metalica, balcon, vedere sud, 55 mp,
bloc 1983, intabulare, se accepta credit,

95.000 {; (0722.568.283 

1537. Stefan cel Mare, metrou, dec., et.
6/8, 54 mp, 1980, cf. 1, curat, contorizat,

gresie, faianta, parchet, termopan, um, bal-
con inchis, zona buna, merita vazut, toate

actele, accept credit, 75.000 {;
(0764.038.667 

1538. Stefan cel Mare, metrou, Obor, bloc
reabilitat, dec., et. 3/9, 52 mp, 1974, bloc
reabilitat termic, et. 3/9 dec., posibilitati

modificari, balcon inchis, acte la zi, liber,
potential investitie, apropiere metrou Ste-
fan cel Mare, Obor, parc, piata, scoala,
gradinita 56.900 {; (0745.541.761 

1434. Prevederii, bloc nou, Salajan, dec.,
et. parter/2, 50 mp, 2018, bloc nou, aparta-
ment dec., suprafete generoase, finisat la
cheie, bransat la utilitati, contorizat individ-
ual. Gresie, faianta, parchet, centrala ter-

mica, termopane, calorifere, sanitare.
53.900 {; (0736.380.182/

0725.597.221 

1435. Pucheni, Rahova, sector 5, dec.,
et. 7/10, 70 mp, 2016, promotie, ansamblu

rezidential, spatios, caramida, tamplarie
Rehau, centrala proprie, apometre, usa

metalica antiefractie, comision 0, tva
inclus, RATB 227, teren sport, spatiu

verde, loc de joaca, 56.000 {;
(0729.349.080 office@ideal-residence.ro 

1436. Rahova dec., et. 1/6, 63 mp, 2018,
Rahova, sos. Magurele, apartament 2

camere confort 1 dec. etaj 1, 2, 3, 4, 5, 6
bloc cu lift constructie 2017, caramida, izo-
lat termic, centrala gaze, liber, 43.000 {;

(0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

1437. Rahova Antiaeriana, semidec., et.
1/6, 47 mp, 2018, Rahova complex
locuinte amplasat in zona sudica a

cartierului Rahova blocul fiind compus din
trei scari cu regim de inaltime s+5+etaje+m
cu lift avand un numar total de 100 unitati

locative, 31.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

1438. Rahova, dec., et. 2/10, 58 mp,
2018, ap. 2 camere dec., 58 mp s.u, cen-
trala proprie, finisaje de cea mai buna cali-

tate la alegere, videointerfon, contorizat
individual si bransat la toate utilitatile ora-

sului, pret 50.800 euro. 50.800 {;
(0728.988.632/ 0722.480.411 adicraci-

un99@yahoo.com 

1439. Rahova, et. 2/10, 57 mp, 2018,
apartament 2 camere 57 mp, constructie
2018, complet finisat, gresie, faianta, par-
chet, obiecte sanitare, usi de interior, cen-

trala proprie, lift. Pret 49.400 euro, 49.400
{; (0725.225.369/ 0730.831.283

ganeaadi06@gmail.com 

1440. Rahova, dec., et. 4/4, 56 mp, 1986,
apartament curat, renovat lux, liber, nemo-

bilat 69.000 {; (0767.834.267
neead2@gmail.com 

1441. Rahova, semidec., 40 mp, cf. 2,
gresie, faianta, parchet, termopan, um,
bucatarie nou mobilata, acte, urgent,

28.500 {; (0737.785.502/ 0765.011.786 

1442. Rahova, dec., et. 1/3, 55 mp, 1950,
in blocurile de caramida rusesti, acces

stradal / plan secund; etaj 1/3, suprafata
de 55 mp, camere de 18 mp si 16 mp, fara
balcon; boxa 11mp, centrala proprie, fere-
stre termopan, usa metalica, comision 0

45.000 {; (0767.653.693 

1443. Rahova, dec., et. 7/10, 59 mp,
2018, vand ap. 2 cam, dec., luminos si

spatios, bloc nou, 59mp, 52400 , et. 8/10,
52.400 {; (0722.480.411 raducu-

gabriel@yahoo.com 

1444. Rahova, 1985 Barca,  55 mp, cf. 1,
dec., g, f, p, t, um, cadastru, intabulare

49.000 {; (0766.919.499 

1445. Rahova, Amurgului, apartament
bloc nou semidec., et. 3/3, 58 mp, 2018,

Bloc nou 2018, finalizat total, ultimul
apartament disponibil, zona civilizata,
piata, supermarket in apropiere, statie

RATB, finisat modern, gresie, faianta italia,
parchet germania, usi noi, baie cu geam

40.500 {; (0724.270.019 trava-
harealestate@gmail.com 

1446. Rahova, Antiaeriana, apartament 2
camere Tip B1 semidec., et. 2/5, 47 mp,

2018, apartament disponibil si la mansard?
la pret promotional! Noi, cei de la Oxy Res-
idence iti oferim in mod gratuit consultanta

financiara pentru achizitionarea aparta-
mentelui mult visat; 36.900 {;
(0737.282.225/ 0771.225.027

vanzari@oxyresidence.ro 

1447. Rahova, Antiaeriana, apartament 2
camere tip B3 dec., et. 3/5, 54 mp, 2018,
Noi, cei de la Oxy Residence iti oferim in
mod gratuit consultanta financiara pentru
achizitionarea apartamentelui mult visat

prin programul prima casa sau prin credit
ipotecar; 42.900 {; (0737.282.225/

0771.225.027 vanzari@oxyresidence.ro 

1448. Rahova, Barca, semidec., et. 1/8,
1983, bloc reabilitat, termopan, parchet,

intab., 53.500 {; (0723.627.543 

1449. Rahova, Ferentari, Toporasi, Salaj,
Giurgiului semidec., et. 2/4, 48 mp, 2013,
va propunem spre vanzare 2 camere situ-
ate in apropierea intersectiei Prelungirea

Ferentari cu Toporasi. Apartamentul se afla
la etajul 2 din 4 intr-un imobil construit in
2013. 37.500 {; (0740.121.267 con-

tact@sorin-stoinea.ro 

1450. Rahova, Muntii Carpati, dec., et.
1/10, 63 mp, 2018, confortabil pentru prima
ta casa, direct proprietar, apart. 2 camere,
suprafata utila 63 mp, constructie noua,

2018. Blocul are lifturi, contorizare separa-
ta, centrala proprie a apart 54.900 {;

(0730.831.283/ 0725.225.369 parvulet-
nelu@yahoo.ro 

1451. Rahova, Noul Confort Urban, pret
promotional, dec., et. 3/10, 52 mp, 2018,

apartamentul dec., 52 mp utili, se vinde cu
cele mai bune dotari si finisaje: centrala
termica proprie in condensatie de 24 kw,
calorifere, obiecte sanitare noi, gresie,

faianta, parchet si usi 45.500 {;
(0762.036.921/ 0725.740.901

ramona@sudrezidential.ro 

1452. Rahova, Pecineaga, dec., et.
parter/4, 57 mp, 1988, Agentie, Salaj, bal-
con generos, modificat, transformat in 3
camere, ideal investitie, locuit, necesita
renovare, acces usor Ratb, piata, parc,
Kaufland, linia 2, 8, 32, acte la zi, doar

cash, 40.000 {; (0768.580.861 

1453. Rahova, Pegineaga,  cf. 1, bloc
nou, imbunatatiri de calitate, centrala, dor-

mitor de 20 mp, balcon pe suprafata,
vedere mixta, totul nou, nefolosit, 55.000

{; (0734.138.550 

1454. Rahova, Penny Market dec., 70
mp, 2009, confort 1, bloc la pozitie, se

accepta credit ipotecar, oferta, acte la zi,
49.000 {; (0764.522.941/

0763.378.077 

1455. Rahova, Petre Ispirescu, dec., et.
4/4, apartament 2 camere, stradal, 5

minute de tramvai 32 si 10 min de Unirii,
confort 1, bloc reabilitat, aer conditionat,
gresie, faianta, parchet, termopan, liber,

cadastru, intabulare, discutabil, 50.500 {;
(0730.421.581/ 0721.624.980 

1456. Rahova, Petre Ispirescu, aparta-
ment cu 2 camere de vanzare OVA
122520 dec., et. 8/10, 60 mp, 1983,

65.000 {; (0752.122.883/
021.326.22.14 office@catalog-

rezidential.ro 

1457. Rahova, Pricopani, semidec., et. 4,
25 mp, 1970, ofer spre vanzare aparta-
ment cu doua camere in zona Rahova,

Privopa. Apartamentul se afla la etajul 4/4
construit in anul 1970. Schimbat instalatia

sanitara si electrica - recent renovat
26.000 {; (0746.179.795

I.stotii@yahoo.com 

1458. Rahova, Pucheni, sector 5, dec., 55
mp, 2016, oferta, bloc caramida, corp C,

etaj 10/10, mobilat, finisaje import alegere,
tamplarie Rehau, centrala proprie, apome-

tre, lift, teren sport, foisor, spatiu joaca
copii, piscina, Ratb 227, TVA inclus

44.900 {; (0729.349.080 office@ideal-
residence.ro 

1459. Rahova, Salaj dec., et. 2/3, 55 mp,
2008, Proprietar vand apartament liber cu
2 camere dec.e suprafata construita 55

mp, bloc nou (2008) cu 3 etaje, termoizolat
cu polistiren situat pe strada Semanatoru-
lui langa scoala generala nr. 148, 39.900

{; (0755.848.996 



1712. Titan, Pallady, dec., et. parter/3,
147 mp, 2018, direct dezvoltator, Titan,
Pallady, constructie 2018, 2 camere cu

gradina ,147 mp, parter fnisaje premium,
gresie, faianta import Italia, tamplarie pvc
Salamander 7 cam , usi tip Pinum, comi-
sion zero, 59.000 {; (0745.572.057 

1713. Titan, Pallady, dec., et. parter/3, 72
mp, 2018, direct dezvoltator, Titan, Pallady,
constructie 2018, 2 camere cu gradina, 72
mp, parter fnisaje premium, gresie, faianta
import Italia, tamplarie pvc Salamander 7

cam, usi tip pinum, comision zero, 51.000
{; (0745.572.057 

1714. Titan, Pallady, dec., et. 1/3, 66 mp,
2018, direct dezvoltator, Titan, Pallady,

constructie 2018, 2 camere, 66 mp, etaj 1,
finisaje premium, gresie, faianta import

Italia, tamplarie pvc Salamander 7 camere,
usi tip Pinum, comision zero 61.500 {;

(0745.572.057 

1715. Titan, Pallady, semidec., et. 2/4, 42
mp, 2018, Reveria Pallady, 2018, 5 min.

metrou Nicolae Teclu, 2 camere, intre 41 si
45 mp utili, se adauga balcoane, boxe la
subsol contracost, centrala Viessmann

proprie, finisaje top, TVA inclus 57.400 {;
(0725.579.406 diana@nextdoor.ro 

1716. Titan, Pallady, metrou Nicolae
Teclu 700 m semidec., 48 mp, 2018, ap se
afla in Titan, Pallady, sector 3, la doar 700
m de statia de metrou, apartamentul poate
fi accesat pe strazi cu trotuare si iluminat
public stradal, printr-o zona de constructii

locuite; 50.925 {; (0741.430.423/
0774.454.454 

1717. Titan, parc IOR dec., et. 6/10, 50
mp, 1970, Baba Novac-Parc IOR, etaj

6/10, semidec., suprafata 50mp, renovat
integral recent, lux, bloc reabilitat termic,

constructie 1970, cadastru, intabulare, cer-
tificat energetic, liber. 65.900 {;
(0722.359.898/ 0722.573.232

office@interpartes.ro 

1718. Titan, Parc IOR, dec., et. 1/10, 55
mp, 1980, 2 camere dec. Parc IOR, 54 mp,
1980, parter inalt, bucatarie spatioasa, gre-

sie, parchet, termopane, usi schimbate,
debara, boxa subsol, 5 minute de mers de

Parc IOR, 6 minute de Parcul National.
65.999 {; (0749.131.838 

1719. Titan, parc, etaj 2 semidec., et.
2/10, 51 mp, 1974, cu acces in 3 minute
de mers pe jos la metrou Nic. Grigorescu
si la parc. Apartament situat la etajul 2/10,
intr-un bloc reabilitat termic, camere spa-
tioase, balcon pe living, spatii de depoz-

itare (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

1720. Titan, Policlinica,  et. 8/10, etaj 8
din 10 confort 1, cu balcon imbunatatiri

gresie faianta parchet termopan usi schim-
bate. Bloc plasat in zona verde langa parc

aproape metrou. Se accepta credit
56.900 {; (0723.602.926/

0741.107.824 office@amdf-imobiliare.ro 

1721. Titan, Policlinica, Prisaca Dornei
8A, imobil nou dec., et. 5/11, 57 mp, 2019,
Ansamblu rezidential 2s+p+11 finisaje Pre-

mium, Roca, Rehau, Legrand, Buderus,
mobilier baie, posibilitate boxa, vedere

deosebita, 5 min. metrou, scoala 195. Pre-
tul nu include tva. Direct dezvoltator,

75.900 {; (0784.112.200/ 0784.118.888
titan@barcelonaresidence.ro 

1722. Titan, Postavarului, Billa, dec., et.
2/4, 48 mp, 1968, confort 1, dec., et. 2/4,

stradal, 1 min. Billa, 5 min. Auchan, 10 min
metrou, renovat, gresie, faianta, parchet,

PVC, usa metalica, boxa subsol, usor neg.,
58.000 {; (0723.707.553 razvanzam-

fir1@yahoo.com 

1723. Titan, Rebreanu, metrou, dec., spa-
tios, dec., 51 mp, 2018, ansamblu reziden-

tial inedit ce dispune de o pozitionare
excelenta, fiind situat in estul Bucurestiului
in cartierul Titan in zona Liviu Rebreanu, la
doar 5 minute distanta de metrou. 62.500
{; (0723.243.544 natalin.p@star-con-

struct.ro 

1724. Titan, Th.Pallady, dec., et. 1/5, 52
mp, 2018, dezvoltator, ap 2 cam, construc-
tie beton, caramida, izolat polistiren 10 cm
exterior, predat la cheie, finisaje la alegere,

lift, g, f, p, t, um, ct. Credit; 46.900 {;
(0731.510.854

ionut.epure@zonadesud.ro 

1725. Titan, Theodor Pallady, dec., et.
1/5, 57 mp, 2018, ap 2 camere situat in
zone de case, strazi asfaltate, locuri de
joaca pentru copii, scoli si gradinite in
apropiere, 10 min. de M 1 Decembrie.

Acces rapid cu centrul orasului 53.200 {;
(0722.468.349 daniel.iancu@yahoo.com 

1726. Titan, Theodor Pallady, dec., et.
parter/3, 72 mp, 2019, apartament dec.,

curte proprie de 27 mp, finisaje la alegere,
mutare ian 2019, bloc nou, acces metrou
Nicolae Teclu, detalii la telefon, mai multe

varinate de garsoniere, 2 camere si 3
camere. 51.000 {; (0759.030.363 ana-

maria.ferent@neofort-biz.ro 

1727. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
dec., et. 1/5, Va propunem spre achizitie

un apartament de 2 camere ce beneficiaza
de compartimentare optima. Imobilul este

situat la 15 min statiei de metrou 1 Decem-
brie 1918 si 7min a statiei de tramvai. Pret

promo 45.740 {; (0722.468.349
daniel.iancu@yahoo.com 

1728. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
dec., et. 1/5, 53 mp, 2018, vand aparta-

ment 2 camere open space, in vecinatatea
statiei de metrou 1 Decembrie 1918 (12
min). 48.500 {; (0737.811.000 ruxan-

dra@zonadesud.ro 

1729. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
zona verde dec., et. parter/3, 60 mp, 2018,

2 camere cu teren de 55 mp + 60 mp
suprafata locuibila zona linistita cu puz de
p+3,acces rapid cu centrul orasului, 900m
M. Nicolae Teclu. Spatii comerciale, Ikeea,
Dedeman, Auchan. Acces rapid catre A2,

65.000 {; (0722.468.349
daniel.iancu@yahoo.com 

1730. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
zona verde dec., et. 1/2, 50 mp, 2018, 2

camere tip studio, zona linistita, apropiere
mijloace de transport, regim inaltime

d+p+2. Apartamentul se afla in zona de
case 500 m de statia de tramvai si 1000m

de M 1 Decembrie. 46.550 {;
(0722.468.349 daniel.iancu@yahoo.com 

1731. Titan, Theodor Pallady, prima casa,
comision 0.  et. 7/11, 48 mp, 2018, Aparta-
ment cu 2 camere, zona Titan - Theodor
Pallady, bloc nou, acces rapid metrou,

achizitie prin credit prima casa, ipotecar.
Apartamentul se preda fisitat si racordat la

toate utilitatile. 45.500 {;
(0799.929.025/ 0725.597.221

aura.c@star-construct.ro 

1732. Titan, Victor Brauner, dec., et. 3/7,
67 mp, 2017, apartament nou de vanzare,
cu 2 camere dec.e, cu o suprafata constru-

ita 67 mp. Finisaje la alegerea clientului,
comision 0, 64.000 {; (0725.985.760
cristina.matei@metropolitanresidence.ro 

1733. Titan- Auchan bloc 1985 dec., et.
7/8, 57 mp, 1985, Etaj 7/8 dec., reabilitat
termic. Bloc 1985. Acte ok, liber, 54.900
{; (0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

1734. Titan-Nicolae Grigorescu, OMV,
imobil 4 etaje semidec., et. 1/4, 48 mp,
1970, et 1/4, spatios, baie cu aerisire, 2

spatii depozitare, imobil solid, chiar in veci-
natatea imobilului se afla un parc, 7 minute
de metrou Nicolae Grigorescu si 10 minute

de parcul Titan. 54.900 {;
(0732.009.333 

1735. Titanul Nou 2 camere, ideal prima
casa, dec., et. 1/5, 52 mp, 2018, aparta-
ment 2 camere dec. situat intr-un ansam-
blu rezidential cu un regim de inaltime de
P+5E, avand ca termen de finalizare anul

2018, disponibil la etajul 1, avand o
suprafata utila de 51,80 mp; 51.000 {;

(0756.565.565/ 0731.169.114
office@titanul-nou.ro 

1666. Titan, 5 minute metrou, chiar pe
Barajul Sadului semidec., et. 8/10, 52 mp,
intersectie Lucretiu Patrascanu, stradal,

vedere spate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, liber, toate actele.

59.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

1667. Titan, apartament 2 camere dec.,
et. 1/5, 52 mp, 2018, Direct la dezvoltator,
comision 0%, ofer spre vanzare ap 2 cam,
52,10 mp, dec., intr-un ansamblu reziden-

tial nou cu un regim de inaltime p+4e,
localizat intr-o zona in plina dezvoltare,

48.200 {; (0728.844.887 nicoleta.pan-
delea@zonadesud.ro 

1668. Titan, apartament cu 2 cam, oferta,
dec., et. 1/5, 53 mp, 2018, dezvoltator

ofera o varietate de ap cu 2, 3 cam sau
garsoniere, cu predare in vara sau toamna

acestui an. Finisaje la alegere, se preda
complet finisat, lift. Constructie beton,

caramida, centre comerciale, 49.400 {;
(0730.888.285 iulian.tanasie@zon-

adesud.ro 

1669. Titan, apartament pret avantajos 5
minute metrou dec., et. 3/11, 38 mp, 2019,
achizitie comision 0, Prima Casa, Titan, la
doar 600 de metri de Metrou 1 Decembrie

1918, iti oefra un acces exceptional la
infrastructura urbana, statie de autobuz si
tramvai la doar 200 de metri 46.000 {;
(0799.929.025 aura.c@star-construct.ro 

1670. Titan, Auchan dec., et. 2/5, 48 mp,
2018, super oferta luna iunie, 2 camere,

bloc nou, 10 min. metrou, acceptam credit
bancar, 50.348 {; (0743.777.700 cristi-

na.carlan@rfccity.ro 

1671. Titan, Auchan, dec., et. 3/10, 40
mp, 1976, 1 Decembrie 1918, Auchan,

vand 2 camere, dec.e, confort II, etajul 3,
balcon inchis, amenajat complet, bloc

reabilitat termic, 45.000 {;
(0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

1672. Titan, Auchan, dec., et. parter/5, 50
mp, 2018, Titan, apartament 2 camere, 50
mp, cartierul nou Titan, regim de inaltime
D+P+5e, centre comerciale, spatii verzi,

restaurante, gradinite. Se accepta si credit
Prima Casa. Direct dezvoltator. Comision

0. 46.500 {; (0730.888.285
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

1673. Titan, Auchan, 1 Decembrie 1918
dec., et. 1/3, 50 mp, 2018, apartament la
cheie, Apartament aflat in complex resi-

dential aflat in spatele magazinului Auchan
Titan, in apropiere de scoli, gradinite, piata,

centre comerciale. 46.100 {;
(0741.430.423/ 0771.313.345 

1674. Titan, Auchan, 1 Decembrie 1918,
2 cam, dec., 58 mp, 2018, 58 mp prima

casa, Auchan, 1 Decembrie 1918 aparta-
ment disponibil si cu prima casa 2018.

Ansamblu dezvoltat in apropiere de mari
centre comerciale scoli gradinite. Pret

58000 euro cu tva, 58.000 {;
(0721.389.312 

1675. Titan, Auchan, apt 2 dec, 58 mp,
balcon, 2018 dec., et. 1/2, 58 mp, 2018,
Prima Casa apt 2 cam dec 58 mp et 1/2

situat langa Auchan Bulevardul 1 Decem-
brie1918 in apropiere scoli gradinite centre
comerciale si alte puncte de interes. Pret

51000 euro cash, 51.000 {;
(0721.389.312/ 0774.454.454 

1676. Titan, Baba Novac, semidec., et.
10/10, 53 mp, 1968, Gloria, str. Brancusi,
nr. 1, bloc termoizolat, mobilat, utilat com-
plet, cu imbunatatiri, vizavi de intrarea in
Parcul Titan, acces usor metrou si RATB.
Comision 0 59.800 {; (0726.077.077

office@zoomcity.ro 

1677. Titan, Basarabia, dec., et. 1/10, 39
mp, 2018, Citylife Residence, 200 m

metrou C-tin Georgian, 100 m Parc Morar-
ilor, 2 cam, loc nou, lift, parcare. 55.000
{; (0756.828.824/ 0762.710.358 cristi-

na@cityland.ro 

1678. Titan, Bd 1 Dec 1918, Codrii Neam-
tului, liber dec., et. 10/10, 45 mp, 1977, La
Cheie, conf 2 dec. 10/10, balcon, reabilitat,
hol lung, contorizat, utilitati, complet mobi-

lat, g, f, t, um, ac, p, instalatii sanitare si
electrice schimbate, acte la zi. 45.999 {;
(0727.749.562/ 0761.643.836 alexani-

coll@yahoo.com 

1679. Titan, bd. 1 Decembrie 1918,
Auchan,Codrii N-lui dec., et. 6/10, 43 mp,
1977, conf 2 dec. sp. 6/10, bloc reabilitat,

cu hol lung, locuibil, g, f, t, p, um, ac,
utilit??i, usi, calorifere schimbate, balcon,

posibil si mobilat, civilizat, stradal, acte la zi
(exclus agen?ii) cash, 46.900 {;

(0738.862.519
medierecristianalbu@yahoo.com 

1680. Titan, Billa, dec., et. 7/10, 57 mp,
1968, Decomandat, 1968, etajul 7/10, bloc

monolit, reabilitat termic, necesita
imbunatatiri, situat pe strada soldat Stelian
N. Mihale, la 10 minute de mers pe jos de
statia de metrou Nicolae Grigorescu, Titan

1. 51.000 {; (0765.967.647/
0742.885.801 office@imobiliarebucurestiil-

fov.ro 

1681. Titan, bloc 1985, et. 7, dec., bl
reabilitat dec., et. 7/8, 57 mp, 1985,

bucatarie spatioasa, hol mare, balcon
inchis termopan, acte la zi, debara, scara

curata, zona linistita, apropiere metrou
Titan, parcul IOR, scoli, statii Ratb.

53.000 {; (0768.198.229 

1682. Titan, Campia Libertatii semidec.,
et. 2/10, 52 mp, 1975, ID: 4930. Aparta-

mentul este situat pe strada Campia Liber-
taii, la 3 minute de Parc IOR. 2 camere

semidec., fara imbunatatiri, 52 mp, an con-
str 1975, bloc reabilitat termic. Se accepta

credit, 57.500 {; (0738.685.854/
0729.842.974 

1683. Titan, Campia Libertatii, dec., et.
1/10, 54 mp, 1981, ocazie, Campia Liber-
tatii, bl. 1981, ap. dec., fara imbunatatiri,
etaj 1/10, 62.000 {; (0748.237.236

marian@confortcasaimobiliare.ro 

1684. Titan, Campia Libertatii, aparta-
ment OVA 122564 dec., et. 1/10, 57 mp,

1980,  62.000 {; (0737.504.516/
021.326.22.14 office@catalog-

rezidential.ro 

1685. Titan, chiar langa parc IOR, dec.,
et. 7/10, 53 mp, 1968, strada Fuiorului, 5
minute metrou, dec., bloc reabilitat, ter-
mopane, fara imbunatatiri, liber, toate
actele, 63.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

1686. Titan, chiar pe Prisaca Dornei, poli-
clinica, dec., et. 10/10, 55 mp, parc Titanii,
10 minute metrou, bloc reabilitat, aparta-

ment dec., gresie, parchet, termopane, aer
conditionat, terasa fara probleme, toate

actele. 52.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

1687. Titan, dezvoltator, studio ap 2 cam,
metrou 10 min dec., et. 2/5, 53 mp, 2018,

studio, ap cu 2 cam, constructie beton
caramida, izolat polistiren 10 cm exterior,
tencuiala mecanizata, finisaje la alegere,
apartamentul se preda la cheie;, lift, cred-
ite. G, f, p, t, um,c t, 10 min metrou, com 0.

47.500 {; (0731.510.854
ionut.epure@zonadesud.ro 

1688. Titan, intersectie Liviu Rebreanu,
Auchan, dec., et. parter/4, 40 mp, 1974, 2
camere complet mobilate si utilate, foarte
curat, izolatie interior, exterior, aer condi-

tionat, centrala proprie, bloc reabilitat.
Apartamentul ramane complet mobilat.

34.900 {; (0724.579.843
ardeleanu.danyel@gmail.com 

1689. Titan, IOR, mall Parc Lake, vanzare
apartament 2 camere semidec., et. 7/10,

50 mp, 1968,  57.990 {; (0724.996.460
delycontimob@galaxyimob.ro 

1641. Titan, semidec., et. 2/4, 51 mp,
1970, 5-7 minute metrou, si parc IOR,

semidecomnadat, gresie, faianta, parchet.
56.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

1642. Titan, et. 7/10, 56 mp, 1974, 7/10,
cf.1, dec., 56 mp, liber, reabilitat, termopan,

la 1 minut de intrarea in Parc Titan si 4
minute Metrou N. Grigorescu si Bd. C.

Ressu, zona superba, cadastru, intabulare,
ocazie. 62.900 {; (0723.682.204 

1643. Titan, dec., et. 1/2, 55 mp, 1969,
bd. Nicolae Grigorescu, in apropiere de
raul Dambovita, 15 minute mers pe jos

pana la metrou, apartament spatios 55 mp
utili, reconsolidat complet in 2008, struc-

tura beton, parcare. Manciu FC PFA
46.000 {; (0736.273.373 claudiu.mar-

keting@gmail.com 

1644. Titan, et. 7/9, 53 mp, piata Minis,
cf. 1 7/9, balcon, 53 mp, geam la baie,

zona foarte civilizata si verde, cu parcuri in
zona, aproape scoala si gradinita, locatari
civilizati, fara restantieri, cadastru, intabu-
lare, disc., 55.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

1645. Titan, dec., et. parter/10, Postavaru
adiacent cf. 2, dec., parter, complet reno-

vat total, g, f, p, t, um, locuibil, bloc si scara
civilizata, aproape scoala si gradinita, zona

verde, cadastru, intabulare merita vazut,
disc. 44.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

1646. Titan, dec., et. 3/10, Titan, 1
Decembrie, 3 din 10, ctr 1974, vedere fata,

bloc reabilitat, zugravit, gresie si faianta,
termopan, parchet, mobilat si utilat, loc de
parcare, 1 minut pana la metrou, intabu-

lare. 62.000 {; (0788.100.999 

1647. Titan, dec., et. 5/8, 44 mp, 1976,
Titan, Pallady metrou, 5 din 10, 44 mp., ctr
1976, vedere fata, bloc reabilitat, zugravit,

gresie si faianta, termopan, parchet, 1
minut pana la metrou, intabulare.

(0765.255.122 

1648. Titan, semidec., et. 8/10, 54 mp,
1979, vand apartament 2 camere, semi-
dec., et. 8/10, cu o suprafata de 54 mp.,
ac., g., f., bloc reabilitat, an constructie

1979, situat în zona Titan Auchan (scoala
116), 56.900 {; (0726.351.258

iuliana.cumpanici@yahoo.com 

1649. Titan, 1 Decembrie semidec., et.
6/7, 61 mp, 2010, finalizat mutare rapida.

Apartament aflat pe aleea Mizil in bloc nou
cu acces usor la bulevard, metrou, tramvai
centre comerciale, scoli, gradinite. 59.900

{; (0741.430.423 

1650. Titan, 1 Decembrie 1918, dec., et.
parter/3, 2019, apartament 2 cam dec.,

curte proprie 35 mp, mutare ian 2019, etaj
3, bloc nou, acces catre metrou Nicolae

Teclu, detalii la telefon, mai multe varinate
de garsoniere, 2 camere si 3 camere

46.000 {; (0759.030.363 anamaria.fer-
ent@neofort-biz.ro 

1651. Titan, 1 Decembrie 1918, semidec.,
et. 3/3, 2019, apartament semidec., bal-
con, finisaje la alegere, mutare ian 2019,
etaj 3, bloc nou, acces catre metrou Nico-
lae Teclu, detalii la telefon, mai multe vari-
nate de garsoniere, 2 camere si 3 camere.
40.900 {; (0759.030.363 anamaria.fer-

ent@neofort-biz.ro 

1652. Titan, 1 Decembrie 1918, dec., et.
4/4, 70 mp, 2019, bloc nou in zona 1

Decembrie 1918, in apropiere de metrou si
centrelor comerciale. Apartamente cu 2
camere, complet dec.e, cu finisaje mod-

erne, de calitate superioara, centrale pro-
prii, lift, 70.000 {; (0720.079.994

guracrivatului@gmail.com 

1653. Titan, 1 Decembrie 1918, ideal
investitie, dec., et. 1/5, 49 mp, 2018,

apartament 2 camere, dec., balcon, baie
cu geam, etaj intermediar, bloc nou cu ter-
men de finalizare imobil 2018. Se vinde la
cheie, pret promotional la plata cash, 0 %
comision, 41.200 {; (0741.430.423/

0774.454.454
directconstructor@gmail.com 

1654. Titan, 1 Decembrie 1918, prima
casa, dec, balcon dec., et. 2/3, 57 mp,
2018, prima casa, metrou 1 Decembrie

1918 2 cam, dec 57 mp 2018, structura de
beton armat, caramida porotherm, parchet,

gresie, faianta, obiecte sanitare noi,
finalizare cu termen scurt vara 2018,

59.000 {; (0741.430.423/
0774.454.454 

1655. Titan, 1 Decembrie, apartament cu
2 camere de vanzare OVA 122117 dec., et.

5/10, 58 mp, 1979,  60.000 {;
(0731.324.659/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

1656. Titan, 1 Decembrie, metrou, aparta-
ment spatios  et. 1/2, 50 mp, 2018, Aparta-

ment spatios, dec., bloc nou, finisaje de
calitate, zona linistita cu acces la

metrou.Imobilul din care face parte aparta-
mentul are un regim de inaltime de d+p+ 2

etaje. Comision 0, 47.500 {;
(0799.929.025/ 0725.597.221

aura.c@star-construct.ro 

1657. Titan, 1 Decembrie, Poarta Faur,
dec., et. 4/4, 58 mp, 58 mp, bl reabilitat,

dec., etaj 4, amenajat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, boxa, bucatarie mare

patrata, hol spatios, contorizat, scara cura-
ta, apropiere scoala, gradinita, Ratb, pret

de garsoniera. 53.000 {;
(0755.080.420/ 0755.075.902 tineretu-

lui@excesimobiliare.ro 

1658. Titan, 1 Decembrie, rezidential,
dezvoltator, dec., et. 2/2, 52 mp, 2018,
ansamblu rezidential amplasat in estul

Bucurestiului sectorul 3, in apropierea sta-
tiei de metrou 1 Decembrie 1918.

Amplasarea ideala a ansamblului permite
accesul facil catre Ratb si metrou. 54.000
{; (0723.243.544/ 0799.929.024 natal-

in.p@star-construct.ro 

1659. Titan, 1 Decembrie, Theodor Palla-
dy dec., et. 1/5, 49 mp, 2018, apartament 2

camere dec. in zona Auchan Titan direct
dezvoltator discount, 7.400 euro pentru

avans de minim 70% 54.230 {;
(0740.026.772 andrada.pocovnicu@rfcc-

ity.ro 

1660. Titan, 1 Decembrie, Theodor Palla-
dy dec., et. 1/5, 53 mp, 2018, apartament 2
camere living cu bucatarie open space in
ansamblu rezidential nou cu finalizare in
luna august 2018, spatii comerciale la
parter, pretul afisat este valabil pentru

avans 70% 48.576 {; (0740.026.772
andrada.pocovnicu@rfccity.ro 

1661. Titan, 1 Decembrie, Theodor Palla-
dy, dec., et. parter/5, 48 mp, 2018, aparta-
ment 2 camere Auchan Titan complex rezi-
dential nou supraveghere video oferta lunii

discount 5000 euro; 45.034 {;
(0740.026.772 andrada.pocovnicu@rfcc-

ity.ro 

1662. Titan, 10 minute metrou, semidec.,
et. 12/14, 51 mp, 2009, chiar pe Liviu

Rebreanu, complex Armonia, constructie
2009, bucatarie mobilata si utilata, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

bloc reabilitat, 2 lifturi, paza, liber, toate
actele, 66.500 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

1663. Titan, 10 minute metrou, chiar pe
Cosla, semidec., et. 9/10, 52 mp, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
bucatarie mobilata si utilata, toate actele

53.500 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

1664. Titan, 5 minute metrou, dec., et.
8/10, 52 mp, chiar pe Liviu Rebreanu la
Mega Image, dec., bloc reabilitat, fara

imbunatatiri, liber, toate actele 65.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

1665. Titan, 5 minute metrou, semidec.,
et. 8/10, 53 mp, 1972, piata Minis, cf. 1,
semidec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, toate actele,

59.500 {; (0732.135.471 
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1690. Titan, metrou (6 min), rezidential,
comision 0, dec., et. 2/11, 45 mp, 2018,

oferta excelenta, bloc nou, constructia este
realizata impecabil. Distante reduse pana
la punctele de interes din zona: Metrou (6

min de mers), Park Lake Mall, Parcuri
Titan, IOR. Finisaje moderne, CT, 49.500

{; (0736.380.183/ 0725.597.221 

1691. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
dec., et. 1/3, 49 mp, 2018, apartament la

cheie. Titan in spatele magazinului Auchan
oferim apartament cu finalizare in noiem-

brie livrare la cheie. Zona in plina dez-
voltare langa scoli si gradinite, centre com-

erciale, sedii administrative, 45.400 {;
(0741.430.423/ 0771.313.345 

1692. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
Auchan dec., et. parter/5, 68 mp, 2018,

Apartament 2 camere dec. ansamblu nou,
loc de joaca, magazine, sala sport. Dotari
de top.Parcare supraterana sau subteran
obtionala, 52.508 {; (0741.430.423/

0774.454.454 

1693. Titan, metrou apartament finalizat
mutare rapida semidec., et. 1/11, 48 mp,

2018, apartament de 2 camere langa
metrou Nicolae Teclu disponibil imediat

aflat in complex nou si modern in apropiere
de mari centre comerciale Metro, Ikea,
Auchan, 53.500 {; (0741.430.423/

0774.454.454 

1694. Titan, metrou, dec., et. 9/10, 54 mp,
1970, Liviu Rebreanu, confort 1, dec., fara
imbunatatiri, situat la 2 min. metrou, merita

vazut 60.500 {; (0732.135.471 

1695. Titan, Nicolae Grigorescu, stradal,
3/8, dec., et. 3/8, 45 mp, 1977, dec., blre-
abilitat, et.3/8, dec., bucatarie mare patra-
ta, spatios, amenajat, gresie, faianta, par-
chet, contorizat. Apropiere metrou Nicolae

Grigorescu, Park Lake, Vitan Mall, Parc
IOR, strand Cara, 56.000 {;

(0755.075.909 

1696. Titan, Ozana dec., et. 2/5, 52 mp,
2018, Vand apartament cu 2 camere, zona
Titanul nou, 47.780 {; (0728.844.887

nicoleta.pandele@zonadesud.ro 

1697. Titan, Ozana, dec., et. 2/11, 38 mp,
2018, apartament cu 2 camere, constructie

noua, situat la etajul 2 din 11 niveluri,
foarte aproape de bulevard si metrou 1
Decembrie, cu o suprafata de 38, 3 mp,

predare la cheie, se accepta si prima casa.
46.500 {; (0726.904.451

georgiana.l@star-construct.ro 

1698. Titan, Ozana, Fetesti, str.
Drum Gura Siriului,  52 mp, 2018,

+P+4E+5R, finalizare dec.18-
ian.19, st 58.35mp cu balcon. Ap.
se vand la cheie, centrala. P 950
E/mp-cash sau 1000 E/mp-prima

casa/ipotecar. Parcari sub/suprat-
erane. Comision 0. www.cbs-

imob.ro 950 {; (0722.511.217/
0762.628.915 

1699. Titan, Ozana, Fetesti, str.
Drum Gura Siriului,  47 mp, 2018,

bloc S+P+4E+5R, finalizare dec.18-
ian.19. St 52,40 mp cu balcon. Ap.

se dau la cheie, centrala. P 950
E/mp-cash sau 1000 E/mp, prima

casa/ipotecar. Parcari: sub si
suprateran. Comision 0. www.cbs-

imob.ro (0722.511.217/
0762.628.915 

1700. Titan, Ozana, Fetesti, str.
Drum Gura Siriului,  51 mp, 2018,

bloc S+P+4E+5R, finalizare dec.18-
ian.19. st 57,00 mp cu balcon. Ap.
se vand la cheie, cu centrala. P
950 E/mp-cash sau 1000 E/mp-
prima casa/ipotecar. Parcari
sub/suprateran. Comision 0.

www.cbs-imob.ro 950 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 

1701. Titan, Ozana, Fetesti, str.
Drum Gura Siriului,  53 mp, 2018,
S+P+4E+5R, finaliz. dec. 18-ian.
19, st 56,20 mp cu balcon. Se
vinde la cheie, centrala. P 950

e/mp cash sau 1000 e/mp prima
casa/ipotecar. Parcari sub/suprat-

eran. Comision 0. www.cbs-
imob.ro 950 {; (0722.511.217/

0762.628.915 

1702. Titan, Ozana, Fetesti, str.
Drum Gura Siriului,  48 mp, 2018,
S+P+4E+5R, finaliz. dec.18-ian.19,
st 65,70 mp cu terasa. Se vinde la

cheie, cu centrala. P 950 E/mp
cash sau 1000 E/mp prima

casa/ipotecar. Parcari sub/suprat-
erana. Comision 0. www.cbs-

imob.ro 950 {; (0722.511.217/
0762.628.915 

1703. Titan, Ozana, Fetesti, str.
Drum Gura Siriului,  55 mp, 2018,

S+P+4E+5R, finalizare dec.18-
ian.19, st 65.70 mp cu terasan. Se
vinde la cheie, cu centrala. P 950
E/mp cash sau 1000 E/mp prima

casa/ipotecar. Parcari sub/suprat-
erane. Comision 0. www.cbs-

imob.ro 950 {; (0722.511.217/
0762.628.915 

1704. Titan, Ozana, oferta apartament 2
camere, dec., et. 4/5, 52 mp, 2018, vand

apartament 2 camere, dec., 49 mp in veci-
natatea statiei de metrou 1 Decembrie
1918(12 min.). Apartamentul se vinde

dotat cu finisaje de inalta calitate; 49.550
{; (0737.811.000 ruxandra@zon-

adesud.ro 

1705. Titan, P-ta Salajan, ap 2 cam.
semidec., p/10, semidec., et. parter/10, 54
mp, 1980, Titan va oferim la vanz in jurul p-
tii Salajan si metrou Nicolae Grigorescu pe
str. Minis un ap 2 cam., cf. 1 semidec. in s

54 mp, situat la parterul/10 al unui bloc
curat si civilizat, anvelopat. 59.800 {;
(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

1706. Titan, Pallady dec., et. 2/3, 66 mp,
2018, direct dezvoltator, Titan, Pallady, 2
camere, 66mp, etaj 2, finisaje premium,

gresie, faianta import Italia, tamplarie pvc
Salamander 7 camere, usi tip Pinum,

Comision zero; 59.000 {;
(0745.572.057 

1707. Titan, Pallady dec., et. 3/3, 45 mp,
2018, direct dezvoltator, Titan, Pallady, 2
camere, suprafata 45mp. etaj 3, finisaje

premium, gresie, faianta import Italia, tam-
plarie pvc Salamander 7 camere, usi tip

Pinum, comision zero; 40.900 {;
(0745.572.057 

1708. Titan, Pallady 2 camere dec., et.
parter/3, 147 mp, 2018, dezvoltator, ap. 2

cam., dec. curte 101 mp, etaj p-3, con-
structie beton caramida, se preda cu g, f,

p, t, um, 10 min. metrou 1 Decembrie
1918, 59.000 {; (0731.510.854

ionut.epure@zonadesud.ro 

1709. Titan, Pallady, dec., et. parter/3,
147 mp, 2018, apartament 2 cam. dec.,
curte proprie 101 mp, mutare ian 2019,

etaj P, bloc nou, acces catre metrou Nico-
lae Teclu, detalii la telefon, mai multe vari-
nate de garsoniere, 2 camere si 3 camere,

59.000 {; (0731.510.854
ionut.epure@zonadesud.ro 

1710. Titan, Pallady, dec., et. 1/3, 2018,
apartament 2 camere, vanzare fara comi-
sion, direct de la constructor, la cheie, cu

gresie, faianta, parchet, centrala termica si
calorifere, obiecte sanitare incluse in pret.

Accept si credit bancar, 48.900 {;
(0741.430.423/ 0774.454.454 directcon-

structor@gmail.com 

1711. Titan, Pallady, dec., et. 1/3, 58 mp,
2018, direct dezvoltator, Titan, Pallady,

constructie 2018, 2 camere , 58 mp, etaj ,1
fnisaje premium, gresie, faianta import

Italia, tamplarie pvc Salamander 7 camere,
usi tip Pinum, comision zero, 53.900 {;

(0745.572.057 
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1565. Theodor Pallady, 1 Decembrie,
dec., et. 2/3, 57 mp, 2018, apartament de

vanzare in imobil 2018, etaj 2/3, dec.,
bucatarie inchisa, suprafata utila 57 mp.
Apartamentul se preda complet finisat,

centrala proprie, bransat si contorizat com-
plet. TVA inclus 58.000 {;

(0734.050.550/ 0745.056.841 rezidential-
imob1@gmail.com 

1566. Theodor Pallady, bloc cu 3 etaje,
dezoltator dec., et. 1/3, 48 mp, 2018, Titan

Th. Pallady, apt. 2 cam. Dec. (apt. Nr.
16)et. 1/3 , 49 mp, apropiere metrou, fin-
isaje lux, balcon, izolare fonica, balcon,

centrala. Direct dezvoltator, comision 0%
48.200 {; (0767.061.111/ 0760.851.581

office@astoriumresidence.ro 

1567. Theodor Pallady, bloc nou
finalizare sept 2018 dec., et. parter/3, 48

mp, 2018, apartament 2 camere, Theodor
Pallady, metrou N.Teclu, bloc nou finalizare
sept 201855.700 EUR + TVAComision 0%.

55.700 {; (0799.423.055/
0760.851.581

calinovici.emanuel@yahoo.com 

1568. Theodor Pallady, la 10 minute de
metrou. dec., et. 1/3, 61 mp, 2018, Aparta-

ment 2 camere, dec. cu o suprafata de
61mp, ideal de a fi achizitionat prin Progra-
mul Prima Casa, situat la etajele 1 si 2 intr-

un ansamblu rezidential cu un regim de
inaltime P+3E, 57.600 {;

(0731.169.114/ 0725.588.155
office@titanu-nou.ro 

1569. Theodor Pallady, metrou Nicolae
Teclu, Titan dec., et. 1/4, 72 mp, 2018,

Apartament de 2 camere, dec. cu 2 bal-
coane, suprafete generoase, bucatarie cu
iesire la terasa generoasa, finisaje de cali-
tate la alegere, la parter cu incalzire in par-

doseala, superb, 66.800 {;
(0734.058.863

oksana_korobka@yahoo.com 

1570. Theodor Pallady, metrou Nicolae
Teclu, Titan dec., et. 1/4, 76 mp, 2018,

Apartament de 2 camere, dec. cu balcon
pe dormitor, bucatarie si living, foarte gen-

eros, ce reprezinta un avantaj, cu pret
redus, la parter cu incalzire in pardoseala,

finisaje la alegere, 69.900 {;
(0734.058.863

oksana_korobka@yahoo.com 

1571. Theodor Pallady, Ozana, 1 Decem-
brie 1918, dec., et. 1/2, 49 mp, 2018, ap. 2
camere bloc 2018, Titan, apropiere metrou
N. Teclu 46.550 {; (0730.170.085 bog-

dan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

1572. Theodor Pallady, Salajan, dec., et.
2/5, 53 mp, 2018, apartament 2 camere

dec. cu o suprafata utila de 52.15 mp aflat
la 14 min de metroul 1 Decembrie 1918.

Apartamentul se vinde la cheie, bransat la
toate utilitatile orasului 48.500 {;

(0737.500.376 alina.ciuculescu@zon-
adesud.ro 

1573. Theodor Pallady, str. Victor Brauner
dec., et. 3/7, 85 mp, 2017, super oferta- 3

camere = 80.000 euro (tva 5% inclus).
Comision 0. Locatia: Theodor Pallady 5
min de statia de metrou Nicolae Teclu);

80.000 {; (0722.370.881
gabriela@metropolitanresidence.ro 

1574. Theodor Pallady, Titan dec., et. 3/5,
56 mp, 2018, 2 camere, 56 mp, finalizare

octombrie, merita vazut! 53.000 {;
(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-

adesud.ro 

1575. Theodor Pallady, Titan dec., et. 1/5,
52 mp, 2018, Apartament 2 camere adia-

cent Theodor Pallady. 48.200 {;
(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-

adesud.ro 

1576. Theodor Pallady, Titan, dec., et.
2/5, 53 mp, 2018, apartament 2 camere

finalizare octombrie, 48.500 {;
(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-

adesud.ro 

1577. Theodor Pallady, Titan, dec., et.
3/5, 52 mp, 2018, vand apartament 2

camere dec., orice modalitate de plata,
48.500 {; (0730.888.272 andrei.stan-

ciu@zonadesud.ro 

1578. Theodor Pallady, Titan, dec., et.
4/5, 52 mp, 2018, vanzare apartament 2

camere dec. zona Titan 48.500 {;
(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-

adesud.ro 

1579. Theodor Pallady, Titan, in spate
Ikea, dec., et. parter/3, 46 mp, 2018, Titan,
Pallady, metrou Nicolae Teclu, 2 cam. dec.
et. 3/3 sup. utila 40.46 mp. lift, izolare foni-
ca si termica speciala, finisaje lux, receptie
luna august 2018 direct dezv. comision 0,

42.480 {; (0767.061.111/ 0799.423.055
office@astoriumresidence.ro 

1580. Theodor Pallady, Titan, Ozana, 1
Decembrie 1918 dec., et. 1/5, 50 mp,

2018, 2 camere bloc nou 2018, direct dez-
voltator, situat la 900 m statie metrou

45.700 {; (0730.170.085
bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

1581. Theodor Pallady, Titan, sector 3,
dec., et. parter/3, 40 mp, 2018, apartament

cu 2 camere la parter cu 40,46 mp utili,
800 m pana la metrou, izolat fonic. Bloc cu
3 etaje cu lift schindler ultrasilentios. Oferta
limitata. Astorium residence. Pret + TVA,

38.500 {; (0799.423.055/
0760.851.581

office@astoriumresidence.ro 

1582. Theodor Pallady, zona noua,
metrou Nicolae Teclu dec., et. 2/3, 58 mp,
2018, Titan, Pallady, metrou Nicolae Teclu,
ap. 2 camere, (ap. nr. 22) dec., et. 2/3, lift,

finisaje lux, receptie luna august 2018,
dezvoltator, comision 0%, 57.400 {;

(0799.423.055/ 0760.851.581
office@astoriumresidence.ro 

1583. Timisoara, Valea Oltului, 2
camere, dec., et. 7/9, 57 mp, 2019, aparta-
ment 2 camere, dec., etaj 7 din 9, disponi-
bil intr-un ansamblu nou situat in zona de

Vest a Capitalei, in spatele Cartierului
Brancusi, zona cu spatii verzi in plina dez-

voltare. 57.000 {; (0724.492.144/
0767.708.916 oana@atlas-residence.ro 

1584. Timpuri Noi - Facultati, dec., et.
2/4, 46 mp, Splaiul Unirii, 2 camere, 47

mp, et 2/4, boxa, centrala termica, fara alte
imbunatatiri, ideal investitie, proprietar

serios, acces facil Tineretului, Vitan, Mihai
Bravu, Unirii, Dristor, Universitate, 50.000

{; (0732.413.403 

1585. Timpuri Noi - Nerva Traian - 2 cam
- 71mp utili, dec., et. 7/11, 71 mp, 2018,

ultracentral, 2 camere, 71 mp utili, metrou
Timpuri Noi, Parc Tineretului, Centre Uni-
versitare, Piata Unirii. Finisaje de lux, cen-
trala termica proprie, usa metalica. Direct

dezvoltator, comision 0, 120.000 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

1586. Timpuri Noi, semidec., et. 2/4, 2
cam. apropiere metrou, facultati, cad.,

79.000 {; (0721.330.830 

1587. Timpuri Noi, Mihai Bravu metrou,
dec., et. 3/9, 73 mp, 2018, ansamblul resi-
dential Mihai Bravu Metropolitan dispune
de o pozitionare excelenta,in apropierea
parcului Tineretului .Are acces direct la

soseaua Mihai Bravu , la numai cateva min
de statia de metrou; 96.000 {;

(0725.985.762 roxana.panculescu@met-
ropolitanresidence.ro 

1588. Timpuri Noi, Unirii, finalizat, 3 min.
metrou dec., et. 8/11, 66 mp, 2018, Timpuri

Noi, Unirii, 3 min. metrou, finisaje de lux,
finalizat, parcare subterana, mutare rapida.
Pretul nu include TVA! Reprezentant van-

zari! 115.000 {; (0736.380.187/
0725.597.221 constantin.s@star-con-

struct.ro 

1589. Tineretului dec., et. 6/10, 55 mp,
1980, 5 minute de mers pe jos Metrou

Tineretului, cf.1, dec., 55 mp, 6/10,
imbunatatiri:gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, cadastru, intabulare,
liber, ocazie, 76.800 {; (0730.433.375

imobilandreea10@gmail.com 

1590. Tineretului semidec., et. 8/9, 54
mp, 1983, Piata Norilor, vand apartament 2
camere semidec., 8/9, bloc din 1983, fara

imbunatatiri, zona deosebita: parc, metrou,
piata, magazine, disponibil oricand prin

agentie, liber. 79.000 {; (0727.987.855
romangheorghe.ro@gmail.com 

1591. Tineretului dec., et. parter/9, 54
mp, 1980, stradal parter cu balcon si boxa

la subsol, rog persoane serioase, fara
credit bancar si fara intermediari, 75.000

{; (0773.886.826
nistor_house@yahoo.com 

1592. Tineretului - Cantemir  et. parter/8,
50 mp, 1963, stradal, apartament 2

camere, bloc reabilitat, pentru resedinta/
birouri, 65.000 {; (0722.503.483 

1593. Tineretului Metrou Parc, Alta Vista
Residence dec., et. 1/11, 55 mp, 2018,

pozitie unica si vedere superba catre parc,
imobil S+P+11, finalizare oct 2018, finisat

complet (gresie, faianta, parchet, ter-
mopan) centrala, bucatarie inchise, posibil-
itate parcare. 200 m de metrou. 89.000

{; (0722.609.998/ 0784.118.888
sales@altavistaresidence.ro 

1594. Tineretului vizavi de Parc- str.
Baladei dec., et. parter/10, 51 mp, 1983,
parter inalt, vedere spate, parchet, ter-
mopan, liber, cadastru, accepta credit;

73.000 {; (0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

1595. Tineretului, dec., et. 6/10, 55 mp,
1980, 2 camere dec. Tineretului, 1980, etaj

6/8, renovat recent, gresie, faianta, par-
chet, termopane, baie cu geam exterior,

vedere spate, 5 minute de mers de parc si
7 de metrou Tineretului, liber. 78.000 {;
(0749.131.838 ciprian@confortcasaimo-

biliare.ro 

1596. Tineretului, dec., et. 1/6, 62 mp,
2019, apartament in ansamblu nou rezi-

dential, pozitionat ultracentral la 10 minute
de mers pe jos de Piata Unirii Parcuri

(Tineretului si Carol), metrou, centre com-
erciale, piata. Pretul nu include TVA 5%.

91.500 {; (0724.808.488
george.t@star-construct.ro 

1597. Tineretului, semidec., 55 mp,
apartamentul este renovat complet, recent,

totul este nou, ac, toate imbunatatirile,
spatii de depozitare, balcon mare. Este sit-
uat intr-o zona linistita, 2 minute distanta

de parcul Tineretului 75.000 {;
(0738.626.996 

1598. Tineretului, dec., et. 10, 126 mp,
2016, bloc nou, stradal, constructie beton,
caramida. Finisaje de lux incluse in pret,

bransamente realizate, parcare subterana
contra cost, finalizat dec. 2016.Ratb in fata

blocului. 132.387 {; (0722.303.477/
0722.303.478 office@tineretuluicity.ro 

1599. Tineretului, semidec., et.
parter/10, 50 mp, 1980, cf. 1, bloc 1980, 50
mp, spatios, bucatarie mare patrata, geam
la baie, imbunatatiri: gresie, faianta, par-
chet, termopan, etaj P/10 liber, ocazie.
69.800 {; (0730.433.375 imobilan-

dreea10@gmail.com 

1600. Tineretului, Metrou ,Parc dec., et.
10/10, 55 mp, 1978, dec., 55 mp, et.10,

constructie 1978, finisat,(termopan,
faianta, gresie, parchet natural, usa metali-
ca), aer conditionat, 1 minut parc, 5 minute

metrou, orientare Sud, ideal investi-
tieinchiriere), liber, 62.000 {;

(0722.216.231 

1601. Tineretului, metrou, dec. et 5/10
dec., et. 5/10, 1976, dec., et. 5/10, con-
structie 1976, suprafata 58 mp, renovat
recent, mobilat, utilat complet, vec: P-ta
Norilor, parc, Timpuri Noi facultati, 3 min

metrou Tineretului, toate actele, liber
85.000 {; (0725.058.889 imobil-

iaretineretului@gmail.com 

1602. Tineretului, metrou, parc, Pta
Norilor, Sincai, semidec., et. 1/3, 54 mp,

1965, Et 1/3, bloc caramida, centrala pro-
prie, garaj, semidec., amenajat, gresie,

faianta, termopan, parchet, bucatarie spa-
tioasa, multiple spatii depozitare, 2 minute

metrou Timpuri Noi. Potential investitie.
73.000 {; (0755.080.420/

0755.075.902 tineretului@excesimobil-
iare.ro 

1603. Tineretului, metrou, Sincai,
stradal, bl 1983, semidec., et. 1/8, 57 mp,
1983, et. 1/8, semidec., bucatarie mare

patrata, amenajat, gresie, faianta, parchet,
termopan, se vinde mobilat/ utilat, loc par-
care, scara curata, liber, acte la zi, 1 minut
metrou Tineretului, Pta Norilor, Timpuri Noi.

78.000 {; (0744.343.342/
0755.075.902 tineretului@excesimobil-

iare.ro 

1604. Tineretului, Metrou, vedere Parc
dec., et. 8/8, 50 mp, 1975, 2 camere, semi-
dec., 49 mp, etaj 8, vedere parc, 3 minute
metrou, proprietar serios, ideal investitie,
negociabil, acces facil Unirii, Timpuri Noi,
Mihai Bravu, Universitate, Romana, Victo-

riei. 63.500 {; (0732.413.403 

1605. Tineretului, Piata Norilor dec., et.
6/10, 55 mp, 1976, Apartament 2 camere,
confort 1, dec., etaj 6/10, liber, intabulat,
curat, piata, metrou, termopan, gresie,

faianta, parchet. 79.000 {;
(0731.144.152 florexhome@gmail.com 

1606. Tineretului, Piata Norilor, Sincai,
Parc dec., et. 6/10, 55 mp, 1978, 6/10,

dec., 55mp, recent renovat, termopan, usa
metalica, lift nou, bloc 1983, metrou si alte
mijloace de transport, parcul Tineretului.

77.000 {; (0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

1607. Tineretului, Radulescu Motru,
dec., et. 9/10, 54 mp, 1978, doua camere
et. 9/10, dec., termopan, ac usa metalica,
imobil construit 1978, fara datornici, lumi-

nos, la doua minute de parcul Tineretului si
statia de metrou .Cadastru intabulare gata,

liber, 68.000 {; (0720.011.960
nicolae.imobiliare@yahoo.com 

1608. Tineretului, spatios, ansamblu
exclusivist dec., et. 1/6, 59 mp, 2019,

blocul nostru este situat in centrul
Bucurestiului, intr-o zona linistita la doar

450 de metri de statia de metrou Tineretu-
lui si iti ofera casa de care ai nevoie pentru

familia ta. 51 mp 91.000 {;
(0723.243.544/ 0799.929.024

natalin.p@star-construct.ro 

1609. Tineretului, Timpuri Noi, dec.,
56mp dec., et. parter/4, 56 mp, 1986,

Decomandat, constructie 1986, suprafata
56mp, bucatarie patrata, balcon inchis,

gresie, faianta, parchet, termopan, instalatii
electrice+sanitare noi, vec: Vacaresti facul-
tati, parc, metrou 3min, toate actele, liber

72.000 {; (0725.058.889 imobil-
iaretineretului@gmail.com 

1610. Tineretului, Vacaresti, Piata
Norilor  et. parter/4, 53 mp, 1984, Aparte-
ment 2 camere, in zona Tineretului in plan

2, ferit de zgomotul stradal, cu acces la
Piata Norilor si la metrou, situat la parterul

unui bloc de 4 nivele, dec., balcon cu
autorizatie. (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

1611. Tineretului, Cantemir, Unirii,
Marasesti, Budapesta dec., et. 5/7, 50

mp, 1965, 5/7 dec., bloc reabilitat termic,
fara risc seismic, stradal, cu imbunatatiri,
toate actele ok, accepta credit, metrou si
parc la 5 minute, pret foarte bun. 67.000
{; (0735.883.452 daniel.enache@cen-

tralimobiliare.ro 

1612. Tineretului,metrou,parc,Pta
Norilor,Timpuri Noi dec., et. parter/4, 56

mp, 1986, Bloc 1986, dec., parter cu bal-
con, curat, gresie, termopan, bucatarie
mare patrata, balcon inchis, contorizat,

apropiere 2 linii metrou, Pta Norilor, Sincai,
Cantemir, Vacaresti. Merita. 75.000 {;
(0755.080.420/ 0755.075.902 tineretu-

lui@excesimobiliare.ro 

1613. Titan dec., et. 1/4, 50 mp, 1/4, cf. 1,
dec, spatios, g, f, p, t, um, bloc reabilitat,

str. L. Rebreanu intersectie cu Bd. 1
Decembrie, cadastru, intabulare, ocazie,

55.900 {; (0723.682.204 

1614. Titan et. 4/10, 54 mp, 1974, 4/10,
cf.1, spatios, 54mp, Postavarului colt cu 1
Decembrie, bloc reabilitat, balcon inchis in
termopan, vedere spate, usa metalica, AC,

cadastru, ocazie. 56.900 {;
(0723.682.204 

1615. Titan et. 5/10, 54 mp, 1970, 5/10,
cf. 1, spatios, la 4 minute de intrarea in

Parcul Titan si 8 minute de metrou, stradal
pe Bd. N. Grigorescu, liber, bloc reabilitat,

ocazie, 59.900 {; (0723.682.204 

1616. Titan dec., et. 5/10, 58 mp, 1979,
Jean Steriadi, vand ap. 2 cam. situat pe

Aleea Buhusi, suprafata 58 mp, dec., reno-
vat recent cu imbunatatiri, parchet, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, aer condi-

tionat, bucatarie mobilat, 60.999 {;
(0747.140.370 

1617. Titan et. 7/9, 54 mp, langa piata 1
Decembrie, metrou maxim 10 min. cf. 1,

7/9, balcon, 54 mp, curat locuibil, ter-
mopan, usa metalica, aproape scoala si

gradinita, magazine, hypermarket, bloc si
scara civilizata, pret bun, neg., 51.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

1618. Titan - Potcoava, semidec., et. 2/4,
50 mp, 1967, cf. 1, curat, contorizat, bloc
reabilitat termic, termopan, um, balcon
inchis, zona buna, toate actele, accept

credit, 56.000 {; (0764.038.667 

1619. Titan 1 Decembrie 1918, dec., et.
2/4, 55 mp, 2019, Bloc nou in zona 1

Decembrie 1918, in apropiere de metrou si
centrelor comerciale. Apartamente cu 2

camere, complet dec.e, cu finisaje de cali-
tate superioara, centrale proprii, lift, par-

care, 55.000 {; (0720.079.994 guracri-
vatului@gmail.com 

1620. Titan Auchan 2 camere Complex
Rezidential, dec., et. 2/5, 49 mp, 2018,
high class Rezidance, finalizareaugust

2018, 2 camere, garsoniere, 3 camere, fin-
isate complet, centrala proprie, parchet,

gresie, faianta,locuri de parcare subteransi
suprateran, preturi dicutabile, 42.500 {;
(0730.888.271 emanuel@zonadesud.ro 

1621. Titan Auchan Metrou 1 Decembrie
1918 prima casa dec., et. 2/3, 58 mp,

2018, locuinta se vinde complet finisata si
dotata cu centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare pentru baie,
tamplarie PVC cu geam tripan, usa metali-
ca, instalatii sanitare si electrice; 50.450

{; (0741.430.423/ 0771.313.345 

1622. Titan Auchan Ozana mutare rapida
2 camere  et. 2/4, 54 mp, 2018, ansamblu
finalizat in spate la Auchan 1 Decembrie
1918 totul nou, la cheie, finisajele se aleg

de cumparator 52.950 {;
(0741.430.423/ 0774.454.454 

1623. Titan circa 13 str Bunhusi semidec.,
et. 3/10, 57 mp, 1976, 2 camere conf 1

semidec. etaj 3/10, cadastru, intabulare, se
poate elibera repede, 52000 euro dis-
cutabil, 52.000 {; (0761.532.117 

1624. Titan imobil 2018 vav de strand
Cara dec., et. 1/4, 57 mp, 2018, construc-
tie p+4 din caramida Porotherm int/ ext,

dec., 2 balcoane, bucatarie inchisa, finisaje
calitate superioara, centrala termica, lift.

Apropiere parc Titan, metrou, 73.000 {;
(0784.118.888/ 0784.118.888
office@ansamblurezidential.net 

1625. Titan metrou dec., et. 2/4, 51 mp,
1970, Nicolae Grigorescu, confort 1, semi-
dec., etaj 2 din 4, bloc reabilitat termic, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, situat la 5 min. parc si metrou. 56.000

{; (0732.135.471 

1626. Titan metrou 1 Decembrie 1918,
dec., et. 2/5, 58 mp, 2018, apartament la

cheie. Ansamblu in apropiere de metrou 1
Decembrie 1918, zona noua in plina dez-

voltare. Se livreaza la cheie. Totul nou;
49.045 {; (0741.430.423 

1627. Titan metrou 1 Decembrie 1918,
apartament la cheie dec., et. 1/5, 58 mp,
2018, Titan metrou 1 Decembrie 1918,

apartament la cheie. Ansamblu in
apropiere de metrou 1 Decembrie 1918,

zona noua in plina dezvoltare. Se livreaza
la cheie. Totul nou; 48.875 {;

(0741.430.423 

1628. Titan Metrou str.Cozla semidec., et.
8/10, 51 mp, 1968, Titan Metrou, str.Cozla,

apartament 2 camere 56.900 {;
(0766.399.848

Dana_popa77@yahoo.com 

1629. Titan metrou, semidec., et. 9/10, 52
mp, 1970, Cozla, confort 1, semidecoma-

dat, gresie, faianta, parchet, termopan,
acte ok, situat la 5 min metrou si parc,

merita vazut, 52.000 {; (0732.135.471 

1630. Titan metrou, semidec., et. 9/10, 52
mp, 1970, Liviu Rebreanu Lidl, confort 1,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, bucatarie mobilata si utilata, toate
actele, situat la 5-7 min. metrou si parc

55.000 {; (0732.135.471 

1631. Titan metrou, semidec., et. 7/10, 52
mp, 1976, Titan metrou stradal ap 2 cam

renovat recent toate imbunatatirile, la cheie
liber et7/10 merita vazut, usor negociabil,

58.000 {; (0724.864.210 

1632. Titan metrou, 1 Decembrie 1918,
Prima casa, dec., et. 2/2, 58 mp, 2017, 58
mp Prima Casa apt 58 mp dec balcon et 2

centrala termica parchet gresie faianta
obiecte sanitare noi apometre contor gaze
racordat la utilitati constructie beton armat
caramida phoroterm Pret 59900 e 59.900

{; (0721.389.312 

1633. Titan metrou, 6 min, 2 cam dec., 57
mp dec., et. 3/11, 57 mp, 2018, bloc nou,
comision 0, se cumpara direct de la dez-
voltator. Complex rezidential organizat

impeciabil si amplasat ideal. Centrala ter-
mica proprie, usa metalica, gresie, parchet,

faianta si bai utilate. 64.300 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

1634. Titan metrou, Grigorescu stradal
et. 7/10, 51 mp, 1970,  65.999 {;

(0744.569.253
ungureanu.stefan@galaxyimob.ro 

1635. Titan Metrou, Parc IOR, Dristor,
dec., et. 2/10, 55 mp, 1973, 2 dec.e 2 min.
Titan Metrou, Rebreanu, parcare 2 locuri,
boxa subsol, vis-a-vis parc IOR si Metrou,

renovat (instalatii, calorifere, usi, ter-
mopane, gresie, faianta, parchet, aer

cond.), mobilat+utilat, 71.500 {;
(0762.989.889 alexpvl45@gmail.com 

1636. Titan Pallady, semidec., et. 4/4, 42
mp, 2017, Reveria Pallady, 5 min. metrou

N. Teclu, Penny si Auchan, an 2018, 2
camere, 42 mpu, bucatarie inchisa, finisaje
calitate superioara, centrala proprie, con-

torizare individuala, balcon, tva inclus
54.100 {; (0725.579.406

diana@nextdoor.ro 

1637. Titan Pallady, 650 m de metrou,
Prima Casa, 48 mp semidec., et. parter/11,
48 mp, 2018, Prima Casa ap. 2 cam 48 mp

constructie 2018 centrala termica,
calorifere, gresie, faianta, parchet obiecte

sanitare noi, constructie beton armat,
caramida Phoroterm racordat la utilitati

45.900 {; (0721.389.312/
0774.454.454

directconstructor@gmail.com 

1638. Titan Sun Park, studio dec., et.
parter/3, 435 mp, 2018,  52.500 {;

(0741.074.087 office@actualimob.ro 

1639. Titan, dec., et. 1/5, 50 mp, 2017, 2
camere, complet dec., complex cu paza,

lift, parcare, Mega Image. 45.680 {;
(0743.777.700 cristina.carlan@rfccity.ro 

1640. Titan, dec., et. 1/5, 52 mp, 2018, 2
camere, dec., bloc nou, finisaje de lux-

acceptam credit bancar, 51.923 {;
(0743.777.700 cristina.carlan@rfccity.ro 



1736. Titanul Nou apartament 2 camere
Tip Studio, dec., et. parter/3, 46 mp, 2018,

Titan - Theodor Pallady, la 10 minute
metrou , dec., bucatarie Open Space, cu o

suprafata de 45.4mp, situat la parter cu
balcon intr-un ansamblu rezidential cu un
regim de inaltime de P+3E, 43.000 {;

(0725.588.155/ 0731.169.114
office@titanu-nou.ro 

1737. Titanul Nou Fetesti, 2 camere,
Ideal Prima Casa, dec., et. 3/5, 57 mp,

2018, apartament 2 camere dec. situat intr-
un ansamblu rezidential cu un regim de
inaltime de p+5e, avand ca termen de

finalizare anul 2019, disponibil la etajul 3,
avand o suprafata utila de 52 mp, 62.000

{; (0756.565.565/ 0731.169.114
office@titanul-nou.ro 

1738. Titanul Nou Nicolae Teclu 2
camere dec. dec., et. 3/4, 65 mp, 2018,

apartament 2 camere dec. cu o suprafata
utila de 64.84 mp, cu balcon, situat la o

distanta de 11 minute de statia de metrou
Nicolae Teclu, disponibil la parter si etajele

1,2,3 si 4; 62.800 {; (0756.565.565/
0731.169.114 office@titanul-nou.ro 

1739. Titanul Nou Theodor Pallady 2
camere dec. dec., et. 2/4, 56 mp, 2018,

apartament 2 camere dec. cu o suprafata
utila de 56.52 mp, cu balcon, situat la o

distanta de 11 minute de statia de metrou
Nicolae Teclu, disponibil la Parter si etajele

1,2,3 si 4; 56.900 {; (0756.565.565/
0731.169.114 office@titanul-nou.ro 

1740. Titanul Nou, 2 camere dec. dec.,
et. 3/4, 49 mp, 2018, apartament 2 camere
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
mp, 2018, apartament 2 camere, dec., situ-
at la etajul 3 din P+6, su de 58.5 mp, bal-

con. Apartamentul se preda finisat calitativ
si cu centrala termica. Finalizare decem-

brie 2018, pret 105.000 euro + TVA.
105.000 {; (0736.935.106/

021.321.21.81 

1754. Titulescu, Gara de Nord, Duca,
dec., et. 2/3, 58 mp, 1960, bloc solid reabil-
itat de 3 etaje, ap 3 camere dec. amenajat

cu gresie faianta parchet termopan, usi
interior schimbate, acte la zi liber. Se poate

vinde mobilat si utilat la 75000 euro.
70.000 {; (0771.791.542 

1755. Titulescu, Victoriei, dec., et. 11/11,
reabilitat, termopan, parchet, intab.,

83.900 {; (0723.627.543 

1756. Toamnei, semidec., et. 1/1, 54 mp,
2 camere, 42.000 {; (0761.000.292 

1757. Trapezului metrou 1 Decembrie
1918, ap. dec. 50 mp dec., et. parter/2, 50
mp, 2017, Prima Casa Trapezului, ap. 2

cam dec 50 mp metrou 1 Decembrie 1918,
constructie 2017 centrala termica,

calorifere, parchet, gresie, faianta obiecte
sanitare noi racordat la utilitati Pret cu TVA

53.900 {; (0721.389.312 

1758. Trapezului, semidec., 61 mp,
2017, imobil nou, ds+p+3e+m, modern,
direct dezvoltator, accept credit bancar/

ipotecar, finalizare 2018, 10 min. metrou,
finisaje la alegere, centrala proprie, geam

Tripan, 49.900 {; (0758.234.495
rusu.c@vbi.ro 

1759. Trapezului, dec., et. 1/10, 45 mp,
Theodor Pallady, chiar la metrou, pe
Zemes, dec., cf 2 sporit, etajul 1, fara

imbunatatiri, liber 48.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

1835. Vitan, Mihai Bravu - 1 min metrou
Mihai Bravu dec., et. 4/9, 2018, 2 camere

ansamblu rezidential nou , finisaje la
alegere incluse in pret , centrala termica

proprie, parcari subterane si supraterane,
construit pe cadre de beton armat cu

caramida porotherm, 79.800 {;
(0786.700.901/ 0786.700.902
vanzari@globalcityresidence.ro 

1836. Vitan, Mihai Bravu - 2 min metrou
Mihai Bravu dec., et. 1/9, 55 mp, 2018,
Mihai Bravu, 200 m de metrou Mihai

Bravu,2 camere, direct dezvoltator, 69.500
+ tva 5%, locuri de parcare subterane si

supraterane, spatii comerciale la parter si
mezanin. Ansamblu rezidential nou.

69.500 {; (0786.700.901
vanzari@globalcityresidence.ro 

1837. Vitan, Mihai Bravu, 2 min metrou
Mihai Bravu dec., et. 4/9, 62 mp, 2018,

metrou Mihai Bravu, proiect nou, 89.500 
+ tva 5%, locuri de parcare subteran si

suprateran, finisaje la alegerea clientului
incluse in pret; 89.500 {;

(0786.700.901/ 0786.700.902
vanzari@globalcityresidence.ro 

1838. Vitan, Mihai Bravu, 2 min. Mihai
Bravu, dec., et. 5/9, 55 mp, 2018, Mihai
Bravu , vis a vis de metrou Mihai Bravu2

camere, pozitie excelenta, oferta luna sep-
tembrie tva 5 %, finisaje la alegere, cen-

trala termica proprie, ansamblu rezidential
nou 69.500 {; (0786.700.901 van-

zari@globalcityresidence.ro 

1839. Vitan, Ramnicu Sarat, 2 camere,
lux, 2 balcoane dec., et. 2/3, 57 mp, 2018,
apartament compus din 2 camere deco-
mantat in suprafata utila totala de 57 mp,

cu bucatarie inchisa si 2 balcoane. Se
preda complet finisat si bransat la sistemul

de utilitati al orasului. Accept credit
69.900 {; (0786.207.692 smartreziden-

tial@yahoo.com 

1840. Vitan, Rin Hotel semidec., et. 8/12,
46 mp, 2009, 2 camere semidec., mobilat

si utilat conform poze, loc de parcare.
53.500 {; (0747.777.767/

021.323.00.10 office@centralimobiliare.ro 

1841. Vizavi de Piata Progresu, Sos.
Giurgiului, semidec., vand ap. cu 2

camere, parchet, renovat, usa metalica,
aer cond., balcon 9 mp, inchis cu ter-

mopan, mobila bucatarie/comanda. Relatii
la tel. (0728.904.940/ 0722.123.172 

1842. Voluntari, dec., et. 2/7, 56 mp,
2018, 900 euro/mp util. Direct dezvoltator,

comision 0. Toate apartamentele se
predau la cheie, complet finisate si

bransate la utilitati, fiecare apartament
avand contorizare separata a utilitatilor.

53.340 {; (0764.088.527
dumitrescu.ddana@yahoo.com 

1843. Voluntari, dec., et. 3/6, 62 mp,
2017, apartament 2 camere si 2 bai. 900

euro/mp util. Complet finisat + bai
echipate. Finisaje premium, lift, parcare.

Direct dezvoltator, comision 0. Se accepta
credit prima casa/ipotecar. 58.050 {;

(0764.088.527
dumitrescu.ddana@yahoo.com 

1844. Voluntari, dec., et. 4/6, 56
mp, 2017, credit Prima Casa,

apartamentul de 2 camere este
ideal pentru o familie la inceput de
drum. Apartemente finisate, cen-
trala proprie, calorifere, usi interi-

or, gresie, faianta, parchet. lift,
parcare, comision 0. 53.340 {;

(0764.088.527
dumitrescu.ddana@yahoo.com 

1845. Voluntari, Afumati, dec., et.
2/6, 2017, 900 euro/mp util.

Apartament 2 camere 56.4 mp
utili+12.9 mp balcon. Se predau

complet finisate si baile echipate.
Lift, parcare in curte si subterana,
finisaje premium. Direct dezvolta-

tor. 53.340 {; (0766.263.277
dumitrescu.ddana@yahoo.com 

1846. Vox Park apartament cu
terasa de 15 mp, dec., et. 2/3, 65
mp, 2018, de vanzare apartament
situat in imobil premium recent

finalizat. Apartamentul are o
suprafata utila de 50 mp si terasa
de 15 mp. Baia este utilata com-

plet. 52.900 {; (0752.413.105 ghe-
orghe.cristian2188@gamil.com 

1847. Zona de Nord, comision 0,
dec., et. 2/4, 57 mp, 2018, dec., 57

mp utili, etaj 2/P+4, predare la
cheie: gresie, faianta, parchet,

centrala termica, incalzire in par-
doseala, constructie de caramida,
spatii verzi, lift, acces securizat.
62.900 {; (0725.500.800 mari-

an@ambasador-home.ro 

1848. Zona de Nord, complex rezidential,
et. 2/4, 61 mp, 2018, zona de nord ap 2
cam, dec., spatios, terasa, centrala pro-
prie, finisaje lux, incalzire pardoseala,

videointerfon, lift, spatii verzi, parcari, paza,
locatie lux, ultimele apartamente. 67.100
{; (0725.500.800 marian@ambasador-

home.ro 

1849. Zona de Nord, Complex Reziden-
tial, dec., et. 1/4, 61 mp, 2018, zona de

nord ap 2 cam, dec., spatios, terasa, cen-
trala proprie, finisaje lux, incalzire par-

doseala, videointerfon, lift, spatii verzi, par-
cari, paza, locatie lux, ultimele aparta-

mente. Te astept. 61.000 {;
(0799.102.501 oxana@ambasador-

home.ro 

1811. Vatra Luminoasa, dec., et. 6/10, 62
mp, 1976, vanzare 2 camere circulare cu

parchet, termopan, 6/10, bloc 1977, stradal
cu cadastru si intabulare, bloc reabilitat ter-

mic, bloc civilizat, aproape de scoala din
Vatra Luminoasa, 70.000 {;

(0749.199.196 lenus@confortcasaimobil-
iare.ro 

1812. Vatra Luminoasa, Maior Coravu
dec., et. 9/10, 58 mp, 1978, Maior Coravu,
2 camere, dec., et 9/10, constructie 1978,

fara imbunatatiri, bloc reabilitat, liber,
cadastru, intabulare. 70.900 {;

(0749.199.194 viorica@confortcasaimo-
biliare.ro 

1813. Vatra Luminoasa, Maior Coravu,
bloc rusesc, dec., et. 2/3, 57 mp, 1960, va
propun un apartament cu 2 camere intr-un

bloc rusesc din zona Vatra Luminoasa,
Maior Coravu, cu acces rapid la Parcul
National. 85.000 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

1814. Vatra Luminoasa, metrou Piata
Muncii, dec., et. 2/8, 62 mp, 1988, dec., et.

2/8, bloc reabiltat, dec.,fara imbunatatiri,
bucatarie mare patrata, hol locuibil, posibil-
itate modificari, potential investitie, acte la

zi, liber, apropiere metrou p-ta Muncii,
83.000 {; (0745.541.761 

1815. Vatra Luminoasa, Pasajul Piata
Muncii dec., et. 2/8, 60 mp, 1988, Vatra

Luminoasa, Pasajul Piata Muncii, aparta-
ment 2 camere dec., bloc nou 1988, liber,
spatios, 60mp, vedere spre bulevard, 2
minute de mers pe jos Metrou Muncii,

cadastru, liber, ocazie. 84.900 {;
(0730.433.375

imobilandreea10@gmail.com 

1816. Viilor, stradal, 5 min. parc, dec., et.
2/7, 48 mp, 1962, Acces rapid centru,

metrou curat, termopan, um, aer, balcon
spatios, necesita renovare, merita vazut, in
bloc civilizat, inclus ptr reabilitare, blocul se
afla pe lista risc 2 seismic, doar cash, usor
neg, ideala investitie, seriozitate! 48.000

{; (0764.841.843/ 0740.687.595 

1817. Virtutii, Lacul Morii,
dambovita10.ro dec., et. 5/11, 64 mp,
2019, ansamblu rezidential la cateva

minute mers pe jos de metrou Petrache
Poenaru. Predare sfarsitul anului 2019 2

camere, suprafata 64 mpc (58 mpu), dec.,
bucatarie inchisa, pret+TVA 74.116 {;

(0730.177.245/ 0733.338.647
contact@dambovita10.ro 

1818. Virtutii, Lacul Morii, metrou Petra-
che Poenaru, dec., 56 mp, 2019, Dambovi-

ta10.ro ansamblu rezidential la cateva
minute mers pe jos de metrou Petrache
Poenaru. Predare sfarsitul anului 2019 2

camere, suprafata 56 mpc (48 mpu),
dec.a, bucatarie inchisa, pret+TVA 60.189
{; (0733.338.647/ 0730.177.245 con-

tact@dambovita10.ro 

1819. Vitan Auchan, dec., et. 5/6, 46 mp,
2012, va oferim spre vanzare un aparta-

ment 2 camere-tip duplex suprafata 46 mp,
(an constructie 2012) in zona Piata Boboci-

ca/Fizicienilor cu loc de parcare inclus;
43.000 {; (0727.090.488 radu@proes-

tate.ro 

1820. Vitan Mall dec., et. 4/8, 60 mp,
1989, Bucuresti Mall, vand 2 camere,
dec.e, libere, etajul 4, acces metrou 5

minute, centrala termica proprie, termopan,
usa metalica, acte complete, 79.000 {;
(0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

1821. Vitan Mall dec., et. 6/8, 64 mp,
1989, Calea Vitan, Foisorului stradal, com-
plet renovat, mobilat si utilat modern, insta-
latii electrice si sanitare schimbate, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

liber, toate actele, merita. 86.000 {;
(0732.135.471 

1822. Vitan Mall, dec., et. parter/8, 65 mp,
apartament 2 camere, Bucuresti-sector 3,
stradal, p/8, pretabil sediu firma, vis a vis
de Mall Vitan, liber, exclus intermediari,

85.000 {; (0744.630.209/
0765.221.023 nicu_barea@yahoo.com 

1823. Vitan Mall, dec., et. 6/8, 64 mp,
1989, Foisorului stradal, complet renovat,
mobilat si utilat modern, instalatii electrice
si sanitare schimbate, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, liber, toate

actele, merita vazut 86.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

1824. Vitan mall, apartament 2 camere
dec. dec., et. 1/4, 60 mp,  90.000 {;
(0722.382.832 contact@erikachica.ro 

1825. Vitan Mall, Branduselor 2 camere,
dec., et. 3/4, 1990, va prezentam un

apartament amplasat ideal, amplasat intr-o
zona deosebita, cu acces imediat catre

numeroase facilitati: Mall Vitan, Piata Vitan,
Blvd Unirii, statie de metrou la doar cateva

minute; 88.900 {; (0728.892.834
sara.hussein@dionimobiliare.ro 

1826. Vitan Mall, chiar pe Foisorului, dec.,
et. 6/8, 58 mp, 1988, stradal, complet reno-
vat, mobilat si utilat modern, instalatii elec-

trice si sanitare schimbate, liber, toate
actele, 86.000 {; (0732.135.467 

1827. Vitan mall, Sos. M. Bravu, hyper-
market Kaufland dec., et. 7/8, 64 mp,

1989, apartament 2 camere dec., spatios,
bloc reabilitat an 2016, scara impecabila

cu 3 apartamente pe etaj, camere de
supraveghere, loc parcare alocat, zona lin-
istita, parc, hypermarket, gradinita 85.000
{; (0733.504.558 intell_gente@yahoo.es 

1828. Vitan mall, Zizin, dec., et. 1/4, 64
mp, 1992, apartament 2 camere confort 1,
suprafata 64 mp, dec., etaj 1/4, bloc con-
struit in 1992.Vecinatati: mall Vitan, piata
Vitan, metrou Dristormetrou Mihai Bravu,

Timpuri Noi, Piata Unirii. 75.900 {;
(0725.972.402

violetabmunteanu@gmail.com 

1829. Vitan, Tineretului, curte si terasa, p
subteran dec., et. parter/4, 123 mp, 2017,
Finalizat 2017, un loc de parcare subteran
inclus, curte si terasa proprie, la 5 minute
fata de metrou, 10 minute pana la parc

Tineretului. Caramida, 2 grupuri sanitare,
centrala proprie. TVA inclus, 100.000 {;

(0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

1830. Vitan, Auchan,  et. 4/4, 2 cam., cf.
2, zugravit, reabilitat, proprietar, neg.

(0770.723.276 

1831. Vitan, Auchan, Ramnicul Sarat,
direct dezvoltator dec., et. 1/3, 52 mp,
2018, la plata cash se face reducere

Fiecare apartament se preda complet fin-
isat cu usa metalica la intrarea in aparta-
ment, tamplarie din PVC, parchet laminat,

gresie si faianta. 63.900 {;
(0762.861.186

smartrezidential@yahoo.com 

1832. Vitan, Barzesti,  et. 7/11, 70 mp,
2007, 2 camere, Vitan, Complex Confort
Park, Rin Hotel, dec., complet mobilat,
centrala, Veissmann, dressing separat,

balcon comun, dormitor sufragerie, mod-
ern, mobila bucatarie Sipro mdf infoliat,

82.000 {; (0722.566.199 biancastanes-
cu@yahoo.com 

1833. Vitan, cartierul este foarte linistit,
dec., et. parter/8, 63 mp, 1993, sunt multe
parcuri, apartament 2 camere de vanzare

dec. vecini buni an 1993, sunt aproape far-
macii, parcuri, mall Vitan, multe magazine,
Mega Image este la 200 de m departare,

scoala gimnaziala nr 81. 88.000 {;
(0726.242.734/ 0730.510.368 nitamiha-

iandrei@gmail.com 

1834. Vitan, Dristor, 2 dec.e, RATB si
metrou, dec., et. 1/3, 52 mp, 2018, aparta-
ment compus din 2 camere dec. + balcon
in suprafata utila totala de 52 mp. Se va
preda complet finisat si bransat la toate

utilitatile orasului. Se accepta credit. Posi-
bilitate parcare 63.900 {;

(0786.207.692
smartrezidential@yahoo.com 

1784. Unirii, dec., et. 1/8, 67 mp, 2000,
Unirii, Camera de Comert, stradal, aparta-
ment 2 camere, etaj 1/8, dec., 3 balcoane,

suprafata 67 mp, renovat, loc parcare,
liber, bloc monolit, constructie 2000,
cadastru, intabulare. 111.000 {;
(0722.359.898/ 0722.573.232

office@interpartes.ro 

1785. Unirii, dec., et. 1/8, 72 mp, 1995,
Unirii, stradal, Sport Guru, apartament 2
camere, etaj 1/8, dec., suprafata 72mp, 3
balcoane, bloc monolit, constructie 1995,

cadastru, intabulare, 112.000 {;
(0722.359.898/ 0722.573.232

office@interpartes.ro 

1786. Unirii, Alba Iulia, metrou, dec., et.
1/5, 57 mp, 2017, comision 0, constructie
noua, dezvoltator, bucatarie inchisa, bloc
din caramida, centrala proprie, finisaje de
calitate superioara, locuri de parcare. Pro-

gram l-d; 87.000 {; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

1787. Unirii, Budapesta, Dimitrie Can-
temir nr.15. semidec., et. 8/9, 49 mp, 1967,

Apartament situat la etajul 8 din 9, in
suprafata de 49 mp, semidec., liber, igien-
izat recent, bloc reabilitat termic, particular.

56.000 {; (0731.461.711 

1788. Unirii, Cantemir, Tineretului, 2
camere semidec., et. 8/9, 50 mp, aparta-

ment 2 camere semi-dec., situat intre stati-
ile de metrou Tineretului, Piata Unirii pe bd.

Dimitrie Cantemir, imobil stradal, vedere
stradala, bloc reabilitat 64.900 {;
(0755.335.562/ 0761.393.936 

1789. Unirii, Carol, 11 Iunie, 2 camere,
bloc 2018 semidec., et. 1/3, 51 mp, 2018,
83.110 {; (0721.250.142 office@premi-

umadvisors.ro 

1790. Unirii, Carol, 11 Iunie, 2 camere,
bloc 2018 semidec., et. 1/3, 44 mp, 2018,
69.762 {; (0721.250.142 office@premi-

umadvisors.ro 

1791. Unirii, chiar pe Maximilian Popper,
dec., et. 1/3, 54 mp, intersectie Traian,

apartament situat la etajul 1 dintr-un bloc
cu 3 etaje, dec., centrala, termopane, par-

chet, liber, 51.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

1792. Unirii, Fantani, dec., et. 1/2, 75 mp,
1940, 2 cam., et. 1 deosebit, renovat

imbunatatit recent totul nou, camere inalte,
termopan, gresie, faianta, parchet, foarte

elegant. Doar se poate muta, s-a investit in
ap., living de 30 mp, centrala proprie, toate

actele, 79.999 {; (0766.661.912 

1793. Unirii, Horoscop, dec., et. 8/8, 74
mp, 1990, proprietar, vand apartament 2

camere, renovat recent, etaj 8/8, suprafata
totala 73.21 mp. Se vinde mobilat si utilat

137.500 {; (0735.312.393 

1794. Unirii, ideal birou, dec., et. 1/3, 55
mp, 1945, Piata Natiunilor Unite, aparta-
ment in vila la etajul 1 din p+3, fara risc

seismic, dec., gresie, faianta, parchet, cen-
trala proprie, pentru locuit sau birou

63.900 {; (0734.545.248
george@21imobiliare.ro 

1795. Unirii, Mircea Voda, Nerva Traian,
dec., et. 7/8, 1990, Nerva Traian, adiacent,

apartament dec., suprafata 64 mp, bloc
reabilitat termic, gresie, faianta, parchet,

termopan, constructie 1990. Agentie imo-
biliara. 97.500 {; (0720.302.537 tra-

ian.ciubuc@gmail.com 

1796. Unirii, O.N.R.C, Bulevardul Unirii,
etaj 1/7 dec., et. 1/7, 72 mp, 1996, 1/7 etaj,

apartament de vanzare pe Bulevardul
Unirii, structura de monolit, 1996 an con-

structie, 3 balcoane, 1 boxa, 72 de mp utili,
orientat pe SUD, paza, geam la baie.

www.realkom.ro 125.000 {;
(0723.620.112 cristi.stanciu@realkom.ro 

1797. Unirii, Palatul Parlamentului dec.,
et. 6/8, 71 mp, 1990, Libertatii-Parc Izvor,
Metrou, Palatul Parlamentului, etaj 6/8,

dec., s. 71 mp, vedere mixta, panoramica,
renovat, mobilat/ utilat, bloc monolit, con-
structie 1990, cadastru, intabulare, liber.

139.000 {; (0722.359.898/
0722.573.232 office@interpartes.ro 

1798. Unirii, Tribunal, dec., et. 7/8, 66 mp,
1999, 2 camere dec.e, vedere spate, bloc
monolit, stradal pe Bd Unirii. 106.500 {;

(0747.777.767/ 021.323.00.10
office@centralimobiliare.ro 

1799. Unirii, Zepter, 70 mp, etaj 6/8 dec.,
et. 6/8, 70 mp, 1997, 1997 an constructie,
oferta vanzare apartament 2 camere pe
strada Ion Pilat, modern mobilat si utilat,
etaj 6/8, 70 mp, 3 balcoane, confort 1,

vedere si acces stradal. www.realkom.ro
124.500 {; (0740.620.112

marian.popa@realkom.ro 

1800. Unirii-central, dec., et. 3/5, 65
mp, 2007, Bd Unirii, et.3/5 cf.1/dec, const

2007, renovat in totalitate, loc parcare sub-
teran+boxa (trecute in acte), liber, terasa, 2

ap de aer cond, bl beneficiaza de paza
permanenta+supraveghere video,

128.900 {; (0722.638.934
gigiciufu@yahoo.com 

1801. Unirii-Fantani, dec., et. 6/7, 76
mp, 1990, Unirii-Fantani, apartament 2

camere, etaj 6/7, acoperit integral, vedere
bulevard, dec., suprafata 76mp, bloc

monolit, constructie 1990, loc parcare,
145.000 {; (0722.359.898/

0722.573.232 office@interpartes.ro 

1802. Universitate, dec., 60 mp, 2013,
ansamblul rezidential Maria Rosetti 38,
apartament de lux, dotari si finisaje de

exceptie, mobilat complet, cu boxa si loc
de parcare in garajul subteran. Singurul

apartament de vanzare disponibil.
180.000 {; (0733.391.139
vanzari@maria-rosetti38.ro 

1803. Universitate, semidec., et. 6/10,
62 mp, 1980, Universitate, bloc nou, con-
str. 1984, apartament 2 camere, etaj 6/10,
semidec., suprafata 62 mp, 1 balcon, reno-

vat integral, mobilat modern, cadastru,
intabulare 125.000 {; (0722.359.898/

0722.573.232 office@interpartes.ro 

1804. Universitate-2-3 minute de
metrou semidec., et. 5/10, 1970, 1970 con-

structie bloc, semidec., 55 mp, etaj 5/10,
termopane, usa metalica, aer conditionat,
cadastru si intabulare, liber. 79.900 {;

(0731.144.153/ 021.231.23.18 

1805. Uverturii, Militari, dec., et. 4/11, 64
mp, 2019, vedere superba spre Lacul

Morii. Constructie solida. Finisaje de cali-
tate superioara (Delta Studio, Roca,

Pinum, Immergas). Finalizare 2019, direct
dezvoltator, comision 0; 69.900 {;

(0722.396.904
andrei.novuminvest@gmail.com 

1806. Vacaresti, stradal, dec., et.
parter/10, 115 mp, 2016, 3 cam., bloc nou,
constructie beton+caramida. Finisaje de

lux incluse in pret, bransamente realizate,
parcare subterana contra cost, 166.600

{; (0722.303.477/ 0722.303.478
office@tineretuluicity.ro 

1807. Vadul Nou, garsoniera dubla imobil
2015, semidec., et. parter/4, 37 mp, 2015,

33.500 {; (0724.204.724
robert.petre@activimob.ro 

1808. Valea Argesului, Drumul Taberei,
investitie apartament 2 camere, 43 mp,

parter, 1976, dec., et. parter, 43 mp, 1976,
45.500 {; (0771.575.059

dragos@norisk.ro 

1809. Valea Oltului, 2 camere, bloc 2018,
promotie dec., et. parter/3, 56 mp, 2018,

56.486 {; (0721.250.142 office@premi-
umadvisors.ro 

1810. Valea Oltului, promotie, 2 camere,
et. 1/3, 58 mp, bloc 2018 dec., et. 1/3, 58
mp, 2018,  58.600 {; (0721.250.142

office@premiumadvisors.ro 
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1760. Trapezului, dec., et. 2/2, 58 mp,
2018, vanzare apartament cu 2 camere, la

etajul 2 din 2 etaje cu pod, bloc nou,
predare la cheie, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, centrala
termica.Se accepta prima casa, comision

0, 60.900 {; (0726.904.451
georgiana.l@star-construct.ro 

1761. Trapezului, 2 camere, modern,
direct dezvoltator, dec., et. 1/11, 39 mp,

2018, apartament 2 camere, zona
Trapezului, metrou 1 Decembrie 1918 10
min, modern, 39 mp, finisaje la alegere,

direct dezvoltator, comision 0. 46.000 {;
(0726.448.357/ 0725.597.221

claudiu.p@star-construct.ro 

1762. Trapezului, finalizat, apartament 2
camere, dec., et. parter/2, 50 mp, 2018,
apartament 2 camere, zona Trapezului,
metrou 1 Decembrie 12 minute, finalizat.
Apartamentul este situat intr-un imobil cu

regim mic de inaltime de P+2E. 53.900 {;
(0726.448.357/ 0725.597.221

claudiu.p@star-construct.ro 

1763. Trapezului, metrou 1 Dec 1918,
mutare rapida dec., et. parter/2, 54 mp,

2018, Piata Trapezului, metrou 1 Decem-
brie 1918 Prima Casa ap. 2 cam dec 53

mp constructie 2018 centrala termica, par-
chet, gresie, faianta, obiecte sanitare,
racordat la utilitati. Pret 57.900 cu tva,

57.900 {; (0741.430.423/
0774.454.454 

1764. Trapezului, Mizil dec., et. 1/2, 56
mp, 2018, 2 camere, situat intr-un imobil

nou construit, in zona Trapezului, la etajul
1 din D+ 2 etaje, cu o suprafata de 56 mp.
Apartamentul se preda la cheie.Comision

0, 53.300 {; (0726.904.451
georgiana.l@star-construct.ro 

1765. Trapezului, Ozana, dec., et. 2/11,
61 mp, 2018, apartament cu 2 camere, sit-

uat in zona Trapezului - Ozana, foarte
aproape de bulevar si metrou 1 Decem-
brie, la etajul 2 din 11 niveluri, predare la

cheie. Se accepta prima casa. Comision 0.
67.500 {; (0726.904.451

georgiana.l@star-construct.ro 

1766. Trapezului, Ozana, dec., et. 1/3,
2018, propunem spre vanzare un aparta-

ment cu 2 camere, situat intr un imobil nou
construit, in zona Trapezului, la etajul 1 din

D+ 2 etaje, cu o suprafata de 56 mp.
Predare la cheie. Comision 0; 59.200 {;
(0726.904.451 georgiana.l@star-con-

struct.ro 

1767. Trapezului, Titan, semidec., et.
2/3, 49 mp, 2018, imobil nou, direct dez-

voltator, accept credit bancar/ ipotecar, 10
min. metrou, finisaje la alegere, centrala

proprie, geam Tripan, finalizare 2018, TVA
5% inclus, comision 0, 53.900 {;
(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

1768. Trapezului, Vitioara, dec., et. 1/2,
66 mp, 2018, apartament cu 2 camere,
dec., bucatarie inchisa, situat la etajul 1,
intr un bloc nou cu un regim de inaltime

D+P+2 etaje, in zona Trapezului, pe strada
Vitioara, aproape de metrou, comision 0,

72.600 {; (0726.904.451
georgiana.l@star-construct.ro 

1769. Trapezului, Vitioara, dec., et. 2/2,
63 mp, 2018, vanzare apartament 2

camere, dec., la parter din 2 etaje cu pod,
bloc nou, predare la cheie, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, centrala
termica. Se accepta prima casa, comision

0! 64.900 {; (0726.904.451
georgiana.l@star-construct.ro 

1770. Turda, 1 Mai, 2 camere semidec.,
et. 6/10, 63 mp, 1982, Zona Turda este o
zona deosebita, in imediata vecinatate a
bulevardului Mihalache si cu acces facil

catre Centru, zone de recreere in aer liber
parcul Regina Maria este peste drum, par-

cul Herastrau. 87.000 {;
(0761.393.936/ 0755.335.562 

1771. Turda, apartament 2 camere, dec.,
et. 7/10, 59 mp, 1982, apartament dec.,

7/10, termopan, gresie, usa metal, instalatii
schimbate, cadastru, intabulare, bloc 1982

78.000 {; (0728.330.209 

1772. Turnu Magurele, capat Brancov-
eanu, Grand Arena,  et. 1/5, 36 mp, 2018,
garsoniera ce dispune de o suprafata utila
mare,pozitioanta in spate la Grand Arena,
dispune de toate imbunatatirile, in imediata

arpopiere de mijloacele de transport in
comun, contorizare individuala. 30.500 {;

(0730.250.305 andrei.burcea@zon-
adesud.ro 

1773. Ultracentral, Cismigiu semidec.,
et. parter/6, 52 mp, 1954, Ultracentral-Cis-
migiu, apartament 2 camere, parter inalt/6,
semidec., suprafata 52mp, recent renovat

integral, centrala termica, mobilat/utilat
complet, modern, lux, imobil solid fara risc

seismic. 78.000 {; (0722.359.898/
0722.573.232 office@interpartes.ro 

1774. Unirea, Horoscop  et. 1/6, 42 mp,
1937, Ultracentral, Unirea, apartament
cochet, situat intr-o pozitie deosebita,

scara curata, diverse imbunatatiri, eliber-
abil imediat, apare pe lista cu gr.3 (averti-

zare). Ideal inchiriere regim hoteliere.
51.000 {; (0766.603.000 cameliasimi-

lea@housexpert.ro 

1775. Unirii dec., et. 7/8, 64 mp, 1999,
Apartament confort 1, dec. situat la etajul
7/8 tehnic, bloc 1999, are o suprafata de
64 mp. liber, curat, cadastru si intabulare,

termopan, parchet, vedere spate.
108.000 {; (0731.144.152/

021.231.23.18 

1776. Unirii semidec., et. 6/8, 60 mp,
1977, Traian, Matei Basarab, apartament 2
camere, 2 lifturi, liber, mobilat/ nemobilat,
loc de parcare in curte blocului, 21 mp, in

proprietate, centrala de bloc. ID 704D.
78.500 {; (0741.932.998/

0765.245.736 donhouse_ro@yahoo.com 

1777. Unirii semidec., 52 mp, Wilhelm Fil-
derman semidec., fara imbunatariti, par-

chet, din constructie parter, 52 metri
patrati, cadastru intabulare, se accepta

credit, negociabil, 66.500 {;
(0724.711.756 

1778. Unirii metrou, Corneliu Coposu, Sf
Vineri, dec., et. 6/8, 64 mp, 1997, intrare

stradala, panorama bulevard, appartamen-
to a cinque stelle, de lux, raffinatezza, ele-
ganza, bellissimo, mobilat, utilat la cheie,
dec., living 24 mp, bucatarie 8 mp, statie

avarie enel, 4 climatizari. Urgent. 122.300
{; (0721.927.522 

1779. Unirii Splai, Mihai Bravu, dec., et.
1/6, 54 mp, 2017, la 5 minute fata de

metrou Mihai Bravu, 2 camere dec.e 54
mp, parcare subterana contra cost, bloc

nou din caramida, centrala propie,
bucatarie inchisa. 10 minute pana la Parcul

Tineretului. 72.500 {; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

1780. Unirii Zepter dec., et. 5/8, 72 mp,
1991, 2 camere, vedere fata, bloc monolit,

3 balcoane, curat, 128.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 

1781. Unirii, dec., et. 7/7, 64 mp, 1999,
bulevard, constructie monolit, vedere

spate, mobilat/utilat complet, dec., etaj
7/7+etaj tehnic, su 64 mp, ideal atat ca

investitie cat si pentru locuit, 108.000 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

1782. Unirii, dec., et. 1/7, 47 mp, 1963,
Cantemir intersectie cu Budapesta, bloc
stradal, vedere pe spate, renovat total,

instalatie electica, sanitara, bloc, reabilitat,
termic, imbunatatiri, toate actele, liber,

68.000 {; (0721.864.861/ 0747.115.444
expocardinal@yahoo.com 

1783. Unirii, et. 9/11, 73 mp, 2008, rond
P-ta Alba Iulia, langa CEC, Piata Alba Iulia,
bloc Erbasu 2008, cf. 1, dec., 73 mp, 9/11,
cadastru, intabulare, ocazie. 128.000 {;

(0723.682.204 

34. Alexandriei, Penny Market, finalizat,
imobil nou dec., et. 3/6, 94 mp, 2017,

mutare rapida, lift, str. Cristalului, Ratb in
fata blocului, bucatarie mobilata si utilata,

finisaje la alegere, lift silentios, parcare
supraterana. 64.760 {; (0736.380.187/

0799.929.024 constantin.s@star-con-
struct.ro 

35. Alexandru Obregia Bd, Carrefour,
Grand Arena dec., et. 1/3, 2017, 3 camere
dec.e, 2 bai, loc de parcare inclus in pret,

cash/credit, bloc finalizat 2017, mutare
imediata. Direct Dezvoltator. Comision 0%,

74.900 {; (0732.581.538
andrei.smartrezidential@gmail.com 

36. Alexandru Obregia la 5 minute de
metrou, dec., et. 9/10, 73 mp, 1978, oferta
vanzare 3 camere pe Bld Alexandru Obre-

gia stradal, la 5 minute de metrou Piata
Sudului, foarte aproape de rond Nitu

Vasile, renovat integral, mobilat, utilat, eta-
jul 9/10, bloc monolit, an 1992, neg,

67.000 {; (0733.107.773 

37. Alexandru Obregia, Berceni semi-
dec., et. 2/9, 69 mp, 1973, Alexandru

Obregia, stradal, 2 balcoane, vedere mixta,
bloc reabilitat foarte civilizat, retras de la

strada, multa verdeata, multiple
imbunatatiri, camere video, loc de parcare,

64.000 {; (0745.176.195 office.pro-
sud@gmail.com 

38. Alexandru Obregia, comision 0,
mutare imediata dec., et. 3/4, 71 mp, 2018,

Apartament 3 camere, total dec., Grand
Arena, Ratb la doar 1 minut de mers pe
jos. In apropiere avem centre comerciale
pana la o distanta de 2 min. pe jos: Mall
Grand Arena, Carrefour, Lidl, 71.250 {;
(0762.861.186 marius.smartreziden-

tial@gmail.com 

39. Alexandru Obregia, Selgros, comi-
sion 0, dec., et. 1/4, 70 mp, 2017, alexan-
dru obregia, bloc finalizat 2017, locatari

mutati, 70 mp, etaj 1/4, 2 grupuri sanitare,
loc parcare, intabulat, se accepta credit

prima casa. 74.900 {; (0771.685.900
brokerimibiliar70@yahoo.com 

40. Alunisului, Brancoveanu, 3 camere,
1 minut RATB dec., et. 2/3, 70 mp, 2018,

apartament superb cu 3 camere situat intr-
un bloc nou ce se construieste in zona

Brancoveanu, oferit de catre un dezvoltator
cu o foarte mare experienta in constructii si

un portofoliu impresionant 89.000 {;
(0762.861.186
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

ca, finisaje la alegere 80.210 {;
(0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro 

56. Auchan Militari, dec., et. parter/10, 70
mp, 2018, Auchan Militari, sector 6, ap. 3

camere, baie cu geam exterior, loc parcare
cu CVC, fatada ventilata Stacbond, tam-
plarie aluminiu, geam termopan duplex,
finisaje la alegere 30 eur/mp, 70.180 {;
(0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro 

8. 1 Decembrie 1918, Circa 13, dec., et.
3/4, 64 mp, 1970, vanzare 3 camere cf. 1

dec.e etaj 3-4, bloc 1970, cu toate
imbunatatirile, g, f, parchet din bambus, t,
um, ac, centrala proprie, bloc reabilitat ter-

mic, 64 mp, renovat 71.000 {;
(0749.199.195 ion@confortcasaimobil-

iare.ro 

9. 1 Decembrie 1918, Titan, semidec.,
67 mp, 2017, imobil nou, ds+p+3e+m,

modern, direct dezvoltator, accept credit
bancar/ipotecar, finalizare 2018, 10 min.

metrou, centrala proprie, geam Tripan, Tva
5% inclus in pret, comision 0. 54.500 {;

(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

10. 1 Decembrie Baraj Rovinari, dec.,
et. 3/4, 1970, 3 camere, cf.I sdec, etaj 3/4,
izolat pe interior, toate imbunatatirile mod-

erne, alarma, centrala termica proprie,
boxa, loc de parcare, partial mobilat, 70

mp, toate actele, 79.000 {;
(0728.879.797 

11. 1 Decembrie metrou, la 3 minute,
dec., et. 2/10, 78 mp, 1977, 1 Decembrie,
situat la etajul 2/10, intr-un imobil construit
in 1977, 78 mp, 1 baie, 1 balcon, reabilitat,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, curat, intabulat se vinde mobilat.

90.000 {; (0728.879.797 

12. 1 Decembrie, chiar la metrou, Mega
Image, dec., et. 1/4, 70 mp, 1970, gresie,

faiatanta, parchet, termopan, usa metalica,
bloc reabilitat, 2 boxe, 72.000 {;

(0732.135.470 

13. 1 Decembrie, Prevederii, dec., et.
2/4, 63 mp, 1974, apartament de 3 camere

situat in sectorul 3 al capitalei, in
apropierea metroului 1 Decembrie, zona
Prevederii, strada plutonier Pazon, etaj

2/4, cf. 1 dec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopan. 74.500 {; (0728.879.797 

14. 1 Mai, Domenii, semidec., et. 7/10, 70
mp, 1974, langa Liceul N. Iorga, bloc

deosebit, vedere mixta, contorizat, renovat
recent g, f, p, t, um, ac, cadastru intabulat,
accept credit, disponibil oricand prin agen-

tie, putin negociabil. 115.000 {;
(0727.987.855

romangheorghe.ro@gmail.com 

15. 1 Mai, Domenii, blocul Domenii Gar-
den, 2019 dec., et. parter/3, 125 mp, 2019,
Apartament 3 camere 125.86 mpc si curte
54 mp Ap. nr. 3, parter in Domenii Garden,
bloc de 14 apartamente in 1 Mai, Domenii,

finalizare inceput vara 2019, finisaje la
alegere, loc parcare 15,000 euro 250.000

{; (0725.388.605
office@kbcrealestate.ro 

16. 1 Mai, Domenii, zona 0, 14 aparta-
mente dec., et. 1/3, 108 mp, 2019, aparta-
ment nou 3 camere 108.45 mpc, ap. nr. 6,

etaj 1 in Domenii Garden, bloc de 14
apartamente in 1 Mai, Domenii, zona 0,

finalizare inceput vara 2019; 190.000 {;
(0725.388.605 office@kbcrealestate.ro 

17. 1 Mai, Piata Chibrit, Expozitiei, semi-
dec., et. parter/3, 78 mp, 2012, agentia

noastra va ofera la vanzare un apartament
cu 3 camere situat intr-un imobil nou, pozi-

tionat pe un parter inalt. In acest pret
apartamentul se vinde partial mobilat si uti-
lat. 74 mp utili+4 mp balcon. 119.500 {;
(0724.562.030 costin.vladu@gmail.com 

18. 1 Mai, Piata Chibrit, Grivita, Expozitiei,
semidec., et. parter/3, 78 mp, 2012, agen-
tia noastra va prezinta un apartament cu 3
camere situat intr-un imobil nou, pozitionat
pe un parter inalt. In acest pret apartamen-
tul se vinde partial mobilat si utilat, 74 mp
utili + 4 mp balcon, 95 mpc 119.500 {;

(0724.562.030
costin@areanorthestate.ro 

19. 1 Mai-Piata semidec., et. 8/8, 70 mp,
1983, stradal, 3 min. parc Kiseleff, 1983,

curat, reabilitat, terasa noua, 2 lifturi,
8/8+etaj tehnic, 2 grupuri sanitare, spatios,
holuri mari, s 66 mp, vedere spate, liniste,
imbunatatiri, acte, negociab., 105.000 {;

(0743.028.007 office@4rent.com.ro 

20. 13 Septembrie dec., et. 5/8, 60 mp,
2018, apartamente nou, dec., 55 mp, plus
boxa de 4m si loc de parcare.Finisaje pre-
mium, centrala proprie, balcon generos cu
vedere Palatul parlamentului si Hotel Mar-

riott. 105.000 {; (0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

21. 13 Septembrie, Agip dec., et. 6/10,
72 mp, 1986, Apartament 3 camere dec.,

et. 6/10, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, 2 gr. sanitare, apropiere

mijloace de transport, liber, toate actele.
105.000 {; (0773.929.072 

22. 13 Septembrie, Marriott dec., et.
3/7, 2018, 13 Septembrie, Marriott, 3

camere, dec., 103 mp, bloc nou, 2018.
133.900 {; (0724.295.769 

23. 13 Septembrie, Marriott, dec., et.
3/7, 84 mp, 2018, 13 Septembrie, Marriott,

3 camere, dec., 84 mp, bloc nou, 2018,
109.000 {; (0724.295.769 

24. 13 Septembrie, Marriott, dec., et.
3/7, 84 mp, 2018, 13 Septembrie, Marriott,

3 camere, dec., 84 mp, bloc nou, 2018.
109.000 {; (0725.957.935 

25. 13 Septembrie, Monitorul Oficial,
comision 0%, dec., et. 1/8, 70 mp, 1993,

1/8 etaj, oferta vanzare apartament 3
camere pe Soseaua Panduri, 1993 an con-

structie, 70 mp, modern, mobilat si utilat,
bloc de monolit, 2 bai, 2 dormitoare,
dec.www.realkom.ro 122.000 {;

(0736.333.063 florin.stanica@realkom.ro 

26. 13 Septembrie, Novaci, dec., et.
4/8, stradal confort 1, hol H, bloc reabilitat,

loc parcare, gresie, faianta, parchet din
Bambus, termopan, aer conditionat, insta-

latiea sanitara si electrica pe cupru, usi
interioare noi, discutabil. 92.000 {;

(0730.421.581 

27. 13 Septembrie, Panduri, Progresu-
lui, dec., et. 5/8, 78 mp, 1991, et. 5/8, dec.,

renovat (g+f+ mocheta), an c-tie. bloc
1991, 1 gr. sanitar si o baie, un balcon, 7
min. iitoarea statie de metrou Academia

Militara, 2 ac, calorifere schimbate,
bucatarie mobilata, 99.500 {;

(0723.707.553
razvanzamfir1@yahoo.com 

28. 13 Septembrie- Panduri, dec., et.
8/8, bloc dupa 1985, 2 gr. sanitare, 3 bal-

coane, mobilat, ac, usa metalica, imb.,
89.000 {; (0745.154.614 

29. 13 Septembrie-Ispirescu, et.
parter/8, 70 mp, 1988, 13 Septembrie,

Ispirescu- apartament lux -3 camere / ten-
tant. Apartament 3 camere dec., parter/8,

finisaje de calitate superioara, elegant,
dotat, 2 bai, balcon, cadastru, intabulare,

75.000 {; (0728.330.209 

30. 23 August, Soseaua Industriilor
semidec., et. 2/3, 71 mp, 2009, ap. 3

camere, complex Linda - 23 August, 71 mp
utili plus 10mp balcon, 10 mp boxa subsol.
An constructie 2009. A fost locuit. Se ren-
oveaza complet. Posibilitate alegere fin-

isaje. Centrala proprie 73.000 {;
(0725.579.406 diana@nextdoor.ro 

31. Adiacent Brancoveanu semidec., et.
1/3, 63 mp, 2018, Apartament trei camere
disponibil pe etaj intr-un bloc nou la cca 7

minute de Bd. Brancoveanu, finisaje la
alegere, compartimentat foarte bine .

60.000 {; (0720.063.459/
0735.872.987 radu.diaconu@sudreziden-

tial.ro 

32. Administratia FInanciara sector 3
semidec., et. 1/4, zona Lucretiu

Patrascanu, strada Baraj Bicaz, etaj 1/4,
cf.I sdec, 63 mp, bloc 1967, toate

imbunatatirile moderne, centrala termica
proprie, acte la zi, merita, 78.000 {;

(0728.879.797 

33. Alba Iulia, Unirii, In City Residence
dec., et. 5/15, 94 mp, 2008, Apartament de
3 camere tip B, in bloc nou 2008 in com-

plexul rezidential InCity Residence (sala fit-
ness World Class, spa, piscina). 158.000

{; (0728.736.846 

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE

1. 1 Decembbrie, la 3 minute metrou,
semidec., et. parter/4, 1974, bloc reabilitat
de 4 etaje, situat pe strada Pene Dumitru,

la parter, 64 mp, cf. 1 sdec, constructie
1974, balcon, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, curat, liber, acte la zi,
76.500 {; (0728.879.797 

2. 1 Decembrie dec., et. 5/11, 73 mp,
2019, apartament cu 3 camere, dec., dis-

pus pe o suprafata de 73mp utili, disponibil
inansamblu rezidential din vecinatatea Sta-

tiei de metrou 1 Decembrie; 92.000 {;
(0724.808.488 george.t@star-

construct.ro 

3. 1 Decembrie dec., et. parter/11, 114
mp, 2019, dezvoltator. apartament tip

duplex, curte 50 mp, 10 minute metrou 1
Decembrie, pozitie excelenta ! Pret 89000

euro; 89.000 {; (0724.808.488
george.t@star-construct.ro 

4. 1 Decembrie 1918 la metrou, piata
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
disponibil imediat, ansamblu rezidential,

vedere stradala, toate utilitatile, lift,
63.900 {; (0731.308.398
george@sudrezidential.ro 

188. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
fosta IMGB dec., et. 1/6, 82 mp, 2018,
Apartament 3 camere, etaj intermediar,

vedere stradala, finisat complet, bransat si
contorizat individual, ansambu rezidential,
loc parcare (contracost ), 82.70 mp utili,

76.000 {; (0731.308.398
george@sudrezidential.ro 

189. Berceni, metrou, dec., terasa pe
lungime dec., et. 4/5, 71 mp, 2019, achiz-

itie Prima Casa, apartament 3 camere
dec.e, bucatarie inchisa, 2 grupuri sanitare,
terasa mare, etaj intermediar in bloc cu lift,
se vinde la cheie cu gresie faianta, parchet

la alegere. 59.900 {; (0762.900.901 

190. Berceni, Nisei, bld. Alexandru Obre-
gia 5/10, dec., et. 5/10, 72 mp, 1978,

Berceni va oferim la vanz pe bd. Alexandru
Obregia la statia ratb Dragos Mladinovic

(Nisei), un ap 3 cam cf. 1 dec. din 1978 in
S 71 mp, situat la etaj 5/10, stradal si
decent, pret 68500 euro. 68.800 {;

(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

191. Berceni, Oltenitei, semidec., et. 2,
119 mp, 1995, apartament in vila, duplex, 2

balcoane, suprafata totala 119 mp, Kau-
fland 150 m, Benzinarie Mol 100 m, metrou
200 m, instalatiile electrice, sanitare, gaze

efectuate in 2015, 69.000 {;
(0764.899.111/ 0764.899.156 botezflo-

rescubogdan@yahoo.com 

192. Berceni, Oltenitei,  2013, dec., semi-
dec., gresie, faianta, parchet, termopan,
centrala proprie, toate actele, 35.500 {;

(0723.723.485 

193. Berceni, Piata Resita, dec., et. 7/10,
1975, etaj 7/10 dec. amenajat. In imediata
apropiere se sfla magazine, mijloace de

transport. Acte ok, liber. 64.900 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

194. Berceni, Resita, Almasu Mic dec.,
et. 4/4, 66 mp, 1978, ID: 4881. Apartamen-
tul se afla pe strada Almasul Mic, la 4 statii
de metrou Piata Sudului, Mall Sun Plaza. 3

camere dec., an constr 1978, 66 mp, et
4/4. Se accepta credit, 52.000 {;

(0729.842.974 

195. Berceni, Str. Govora dec., et. 3/4,
71 mp, 1981, soseaua Oltenitei - strada

Govora, apartament compus din 3 camere,
dec., etaj 3 din 4, intr-un bloc construit in
anul 1981. Apartamentul necesita reno-

vare. Bloc reabilitat 72.000 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-

biliare2011@gmail.com 

196. Berceni-Brancoveanu dec., et.
2/5, 2018, 3 camere brancoveanu finisaje

premium comision 0% 75.900 {;
(0724.744.755 mihaela.smartreziden-

tial@gmail.com 

197. Berzei, et. parter/4, 55 mp, 1970,
proprietar, vand apartament 3 camere

BerzeiCiprian Porumbescu 48. 58.500 {;
(0729.980.863 Silvidemeter@gmail.com 

198. Bragadiru apartament cu 3 camere
spatioase dec., et. 1/2, 130 mp, 2018, Bra-

gadiru Residence Exclusiv va propune
spre vanzare apartament cu 3 camere
foarte mari ce poate fi transformate in 4

camere, 2 bai, 3 balcoane, cu o suprafata
de 130 mp utili, 60.000 {;

(0730.668.987 office@bragadiruresi-
denceexclusiv.ro 

199. Bragadiru, dec., et. 4/6, 90 mp,
2019, rate la dezvoltator 3 camere, 90 mp,

complex Adm, 60000 euro, 60.000 {;
(0724.820.233 admvanzari@gmail.com 

200. Bragadiru, dec., et. 1/6, 2019, rate
la dezvoltator, 3 camere, 81 mp, 58000

euro, dormitor matrimonial, complex ADM.
58.000 {; (0724.820.233 admvan-

zari@gmail.com 

201. Bragadiru, Rate La Dezvoltator,
dec., 57 mp, 2018, Apartament 3 camere
Rate La Dezvoltator Bragadiru - suprafata
57mp dec., avem si alte proprietati cu posi-
bilitatea de a achizitiona cu rate ! 40.000

{; (0720.877.960/ 0733.096.866 

202. Bragadiru, apartament 3 camere
predare la cheie dec., et. parter/6, 66 mp,
2018, apartament 3 camere intr-un com-

plex nou construit in orasul Bragadiru.
Acestea sunt bransate la reteaua publica

de apa si canal, gaz si curent. Lift, parcare,
spatii verzi. Acceptam si rate la dezvoltator

46.000 {; (0720.877.960/
0733.096.866 

203. Bragadiru, complex ADM semidec.,
et. 1/6, 2018, Apartament 3 camere com-
plex ADM 67 mp Bragadiru, 46.000 {;
(0724.820.233 admvanzari@gmail.com 

204. Bragadiru, mutare imediata, loc
parcare inclus dec., et. 3/6, 94 mp, 2018,

apartament 3 camere, 94 mp, dec., et. 3/6,
doua bai echipate si mobilate, bucatarie

mobilata si utilata, finisat la cheie, loc par-
care inclus, zona Bragadiru, Penny, statie

Ratb. 70.000 {; (0764.665.766/
0725.597.221 simona.b@star-construct.ro 

205. Bragadiru, proprietar, apartament
cu 3 camere dec., 79 mp, 2018, in rate,

proprietar, vand apartament 3 in rate. Pro-
prietar, vand garsoniera in rate. Situata

intr-un complex rezidential, nou construit,
bransata la toate utilitatile publice (apa,

curent, canal, gaze). 50.000 {;
(0720.877.960/ 0733.096.866 

206. Brancoveanu dec., et. parter/3, 70
mp, 2018, 3 camere, sector 4, aproape de
metrou Brancoveanu, terasa proprie, pret

negociabil, comision 0%, 145.000 {;
(0770.526.855/ 0770.526.855 aparta-
mente.metrou.brancoveanu@gmail.com 

207. Brancoveanu semidec., et. 1/4, 54
mp, 2018, Apartament 3 camere, bloc nou
zona Brancoveanu se accepta Prima casa.

61.500 {; (0730.888.280 

208. Brancoveanu dec., et. 4/4, 68 mp,
1975, Proprietar, vand apartament cu 3

camere, 2 bai dec., recent renovat, situat
in zona Brancoveanu, intr-un imobil cu 4

etaje din anul 1975. 59.000 {;
(0722.652.640 diana.berinde@premieri-

mobiliare.ro 

209. Brancoveanu - Lamotesti, dec., et.
8/10, 70 mp, 1974, ap. 3 camere, cf 1, gre-
sie, faianta, termopane, parchet, balcon,
usa metalica, cadastru si intabulare, pret
negociabil, 55.000 {; (0730.449.478/

0762.814.300 

210. Brancoveanu 3 dec.e, finisaje lux,
dec., et. 4/4, 87 mp, 2018, va prezentam
un apartament de 3 camere, perfect dec.,
care beneficiaza de finisaje de cea mai

inalta calitate. Se accepta orice tip de cred-
it.Recomandam vizionare 98.000 {;

(0764.832.071
smartrezidential@yahoo.com 

211. Brancoveanu direct dezvoltator fin-
isaje lux, dec., et. 2/4, 73 mp, 2019, 3

camere etaj 2/4 finisaje lux, gresie, faianta
rectificata si portelanata, finisaje import

Germania, Italia, Spania reducere la plata
cash; 83.000 {; (0762.861.186 mar-

ius.smartrezidential@gmail.com 

212. Brancoveanu, semidec., et. 3/4, 47
mp, 1975, 3 camere Brancoveanu stradal
curat aer conditionat liber, cadastru intabu-

lare, 46.800 {; (0723.389.967 

213. Brancoveanu, dec., et. 7/10, 78
mp, 1987, stradal intersectie cu Secuilor, 3
camere, confort 1 dec., etaj 7/8, hol H, cu 2
grupuri sanitare termopan, curat, construc-

tie 1987 86.000 {; (0773.910.634 

214. Brancoveanu, 3 dec.e, lux, comi-
sion 0% dec., et. 2/4, 73 mp, 2019, Va

prezentam un apartament de 3 camere,
perfect dec., care beneficiaza de finisaje

de cea mai inalta calitate. Se accepta orice
tip de credit.Recomandam vizionare,

83.000 {; (0764.832.071 smartreziden-
tial@yahoo.com 

215. Brancoveanu, adiacent ocazie,
semidec., et. 2/10, 50 mp, 1975, Izvorul

Oltului, etaj 2, curat, luminos, geamuri ter-
mopan, gresie, faianta, 50 mp. Merita
vazut. 48.000 {; (0766.595.977 

216. Brancoveanu, apt cu 3 cam, 66
mp, metrou dec., et. 1/4, 66 mp, 2018,
apartament cu 3 cam, 66 mp, finisaje la

alegere, lift, dec. 2 gr sanitare. Constructie
beton, caramida, g, f, p, t, tripan, incalzire

pardoseala, parter. 75.900 {;
(0737.500.384

zina.epure@zonadesud.ro 

217. Brancoveanu, Baltita, dec., et. 2/4,
77 mp, 1983, ID: 4218. Apartamentul se
ajla pe strada Baltita, la cateva minute de
Metrou Constantin Brancoveanu, Oraselul
Copiilor. 3 camere decommandat, et 2/4,
77 mp, an construcite 2983. Se accepta

credit. 105.000 {; (0729.842.974/
0738.685.854 

218. Brancoveanu, Berceni dec., et. 1/4,
75 mp, 2018, 3 camere lux - dezvoltator,

Brancoveanu - Berceni, 2 bai, finisaje pre-
miu, comision 0% - direct dezvoltator. Pret:
1150 EUR/mp - finisat la cheie- Imobil de
locuinte p+4 cu lift, finisaje lux 75.900 {;
(0762.989.889 alexpvl45@gmail.com 

219. Brancoveanu, direct dezvoltator,
finisaje lux dec., et. 1/4, 66 mp, 2019, va

prezentam un apartament de 3 camere, 2
bai, dec., situat in zona Berceni, Brancov-
eanu. Constructia face parte dintr-un com-
plex de 10 blocuri. Se accepta orice tip de

credit, comision 0% 75.900 {;
(0764.832.071

smartrezidential@yahoo.com 

220. Brancoveanu, Eroii Revolutiei,
Oltenitei, dec., et. 2/3, 70 mp, 2018,

apartament 3 camere, 2 bai, high end - fin-
isaje Premium, complex rezidential finalizat
in septembrie 2018, cu acces privat, imobil

de locuinte P+3E, 88.900 {;
(0762.989.889

alex.smartrezidential@gmail.com 

221. Brancoveanu, Imparatul Traian, hol
H, dec., et. parter/8, 74 mp, 1986, ID:

4900, Imparatul Traian, Brancoveanu, 3
camere, dec hol H, etaj P din 8, suprafata

74 mp, an constructie 1986, 2 bai, cu
imbunatatiri, termopan, parchet, gresie,
faianta, usa metalica, se accepta credit.

87.000 {; (0729.842.974 

222. Brancoveanu, Luica, semidec., et.
2/10, 50 mp, 1975, vanzare apartament 3
camere, semidec., etaj 2/10, balcon, ter-

mopan, curat, luminos, necesita
imbunatatiri, zona linistita, aproape de

mijloacele de transport, centre comerciale,
scoli, gradinite 46.000 {;

(0768.736.088 andreea@markimobil-
iare.ro 

223. Brancoveanu, metrou, Oraselul
Copiilor dec., et. 8/10, 1989, 1989 con-

structie bloc, dec. 67 mp, etaj 8/9, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

cadastru si intabulare, 94.900 {;
(0731.144.153/ 021.231.23.18 

224. Brancoveanu, Oltenitei, dec., et.
7/10, 68 mp, 1983, ID: 4891. Apartamentul

se afla pe Soseaua Oltenitei vis a vis de
Gradina de Sud, la 4 min de Metrou Bran-
coveanu. 3 cam dec, fara imbunatatiri, et
7/10, an constr 1983, 68 mp, 2 bai. Se

accepta credit, 84.000 {;
(0729.842.974/ 0738.685.854 

225. Brancoveanu, Oraselul Copiilor,
dec., et. 8/10, 70 mp, 1986, 3 cam, confort
1, dec., et 8/10, an construc?ie 1986, situat
vis-a-vis de Oraselul Copiilor, la 3 minute
de metrou Brancoveanu. Renovat. Cash
sau credit, pret negociabil, 95.000 {;

(0722.778.910 

226. Brancoveanu, Oraselul Copiilor,
Hol H dec., et. 5/8, 76 mp, 1986, ID: 4524,
Bld. Brancoveanu, la 10 min de M. Bran-
coveanu si Oraselul Copiilor, 3 camere
dec.e, confort 1 sporit, etajul 5 din 8,

suprafata 76 mp totali, renovat complet, loc
de parcare, se accepta credit. 94.500 {;

(0729.842.974 

227. Brancoveanu, Oraselul Copiluui,
dec., et. 7/8, 78 mp, 1989, apartament dec.

hol H, 2 bai, bloc stradal, vedere mixta,
mobilat si renovat lux, suprafata 78 mp,
constructie 1989, foarte aproape metrou

Brancoveanu. Agentie imobiliara,
110.000 {; (0720.302.537

traian.ciubuc@gmail.com 

57. Auchan Militari, dec., et. 1/10, 78 mp,
2018, Auchan Militari, sector 6, loc parcare

CVC, bucatarie inchisa, baie cu geam
exterior, caramida Porotherm 30 cm, fara
grinzi, fatada ventilata Bond, izolat vata

minerala bazaltica Rockwool, 77.960 {;
(0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro 

58. Auchan Militari, dec., et. 4/10, 78 mp,
2018, loc parcare gratuit CVC, bucatarie
inchisa, 2 bai cu geam exterior, caramida
Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada venti-
lata StacBond, izolat vata minerala bazalti-

ca, finisaje la alegere. 77.960 {;
(0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro 

59. Auchan Militari, dec., et. demisol/10,
62 mp, 2018, Militari, Auchan, sector 6, loc

parcare CVC, bucatarie inchisa, baie cu
geam exterior, caramida Porotherm 30 cm,

fara grinzi, fatada ventilata Bond, izolat
vata minerala bazaltica, finisaje la alegere.

52.145 {; (0725.210.210
contact@transparentresidence.ro 

60. Auchan Militari, 2 bai, ap 3 cam,
demisol, dec., et. demisol/10, 62 mp, 2018,

Militari, Auchan, loc parcare CVC,
bucatarie inchisa, baie cu geam exterior,
caramida Porotherm 30 cm, fara grinzi,

fatada ventilata Bond, izolat cu vata miner-
ala bazaltica, finisaje la alegere, 52.145
{; (0733.822.822 contact@transparen-

tresidence.com 

61. Auchan Militari, ap 3 cam, et 10, 2
bai, dec., et. 10/10, 80 mp, 2018, Militari,

Auchan, loc parcare CVC, bucatarie
inchisa, baie cu geam exterior, caramida

Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada venti-
lata Bond, izolat cu vata minerala bazalti-

ca, finisaje la alegere, 80.210 {;
(0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com 

62. Auchan Militari, ap 3 cam, et 3, 2 bai,
dec., et. 3/10, 78 mp, 2018, Militari,
Auchan, loc parcare CVC, bucatarie

inchisa, baie cu geam exterior, caramida
Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada venti-
lata Bond, izolat cu vata minerala bazalti-

ca, finisaje la alegere, 77.960 {;
(0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com 

63. Auchan Militari, ap 3 cam, et 3, 2 bai,
dec., et. 3/10, 78 mp, 2018, Militari,
Auchan, loc parcare CVC, bucatarie

inchisa, baie cu geam exterior, caramida
Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada venti-
lata Bond, izolat cu vata minerala bazalti-

ca, finisaje la alegere, 78.310 {;
(0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com 

64. Auchan Militari, ap 3 cam, et 6, 2 bai,
dec., et. 6/10, 78 mp, 2018, Militari,
Auchan, loc parcare CVC, bucatarie

inchisa, baie cu geam exterior, caramida
Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada venti-
lata Bond, izolat cu vata minerala bazalti-

ca, finisaje la alegere. 77.960 {;
(0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com 

65. Auchan Militari, ap. 3 cam., demisol,
2 bai dec., et. demisol/10, 62 mp, 2018,

Militari, Auchan, loc parcare CVC,
bucatarie inchisa, baie cu geam exterior,
caramida Porotherm 30 cm, fara grinzi,

fatada ventilata Bond, izolat cu vata miner-
ala bazaltica, finisaje la alegere 51.803 {;
(0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com 

66. Auchan, Militari, ap 3 cam, et 1, 2 bai
dec., et. 1/10, 78 mp, 2018, Militari,
Auchan, loc parcare CVC, bucatarie

inchisa, baie cu geam exterior, caramida
Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada venti-
lata Bond, izolat cu vata minerala bazalti-

ca, finisaje la alegere. 78.310 {;
(0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com 

67. Auchan, Militari, ap 3 cam, et 9, 2 bai
dec., et. 9/10, 78 mp, 2018, Militari,
Auchan, loc parcare CVC, bucatarie

inchisa, baie cu geam exterior, caramida
Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada venti-
lata Bond, izolat cu vata minerala bazalti-

ca, finisaje la alegere. 78.310 {;
(0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com 

68. Auchan, Titan, prima casa, apt 2
cam, dec, dec., et. 2/2, 62 mp, 2018, bal-
con 62 mp et 2 2018, Auchan Titan Apt 2
cam dec balcon 62 mp et 2 2018 cartier

nou sector 3 in apropiere de scoli gradinite
centre comerciale. Strazi asfaltate iluminat
public. Pret 62 000 e cu TVA. 62.000 {;

(0721.389.312/ 0774.454.454 

69. Aviatiei dec., et. 3/6, 104 mp, 2017,
Bloc 2017 p+2+m. Ap 3 camere tip duplex,
etaj 2+3 cu scara interioara, finisaje de lux.
Ap dispune de centrala proprie, cont indi-

vid. Toate utilitatile. Ap se afla la 3 min piet-
onal de m Aurel Vlaicu, 240.000 {;

(0768.844.544
iordansolomon93@yahoo.com 

70. Aviatiei, dec., et. 5/8, 79 mp, 2017,
un apartament superb, 2 camere, situat

intr-o zona selecta din Bucuresti, 143.000
{; (0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro 

71. Aviatiei, apartament generos dec., et.
1/4, 77 mp, 1993,  137.000 {;

(0799.029.263 raluca.timofti@catoma.ro 

72. Aviatiei, Barbu Vacarescu, dec., et.
1/10, 72 mp, 2018, persoana fizica vand
apartament in bloc nou cu 1 loc parcare
subteran inclus (finalizat in 2018) de 3

camere 73 mp util (in Complexul
Belvedere Residences). Fara intermediari;

128.000 {; (0745.050.338 

73. Aviatiei, Mall Promenada, dec., et.
3/4, 65 mp, 1985, de vanzare ap. 3 cam.

dec., Aviatiei (Alexandru Serbanescu). Ap.
situat in apropiere de metrou Aurel Vlaicu,
Mall Promenada, scoala, piata, magazine
(Lidl, Mega). Este un apartament luminos

126.500 {; (0737.402.529
broker.cdb@gmail.com 

74. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu, mall
Promenada dec., et. parter/7, 99 mp, 2016,

apartament spatios, dec., doua bai,
apropiere statie de metrou Aurel Vlaicu,
face parte dintr-un ansamblu residential.
Finisajele de calitate superioara sunt la
alegere. Comision 0,direct dezvoltator.

142.500 {; (0725.985.762 roxana.pan-
culescu@metropolitanresidence.ro 

75. Aviatiei, Pipera, Floreasca, mall
Promenada, dec., et. 1/7, 98 mp, 2016,
apartament de 3 camere dec., bucatarie
inchisa, balcon spatios, compartimentari

caramida atat exterior cat si interior.
142.500 {; (0736.362.117

daniela.dinu@metropolitanresidence.ro 

76. Aviatiei, Pipera, Floreasca, mall
Promenada, parc dec., et. 5/9, 125 mp,

2016, un apartament de lux, rafinat in zona
de Nord a capitalei. Ansamblu rezidential

dotat cu supraveghere video si paza
umana. Apartament de 3 camere dec.,

bucatarie inchisa, balcon spatios+terasa.
170.000 {; (0736.362.117

daniela.dinu@metropolitanresidence.ro 

77. Aviatiei, Pipera, Floreasca, Mall
Promenada, Parc, dec., et. 4/9, 105 mp,

2016, un apartament de lux, rafinat in zona
de Nord a Capitalei. Apartament de 3

camere tip 4 dec., bucatarie inchisa, 2 bal-
coane, situat la 7 minute de metrou Aurel
Vlaicu. Pretul include TVA, 155.000 {;
(0736.362.117 daniela.dinu@metropoli-

tanresidence.ro 

78. Aviatiei, sector 1 semidec., et. 3/4,
100 mp, 1993, particular vand apartament
3 cam. living 32 mp, 2 dormitoare fiecare

21 mp cu 2 bai si 2 balcoane, liber,
expunere sud - str. Stefan Burileanu. multe

imbunatatiri. Necesita usoara renovare.
170.000 {; (0728.859.999

ovb2@yahoo.com 
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129. Berceni, dec., et. 3/5, 71 mp, 2018,
apartament 3 camere, dec., 2 grupuri san-

itare, situat foarte aproape de statia de
autobuz aproximativ 1 minut de mers pe
jos si la aproximativ 10 minute fata de
metrou Dimitrie Leonida. 71.000 {;

(0733.373.483/ 0732.585.966 

130. Berceni, dec., et. 1/6, 62 mp, 2018,
apartamentul beneficiaza de centrala ter-
mica proprie, finisaje interioare la alegere
(gresie, faianta, parchet, usi de interior),
tamplarie PVC cu geam termopan Low-

e.COMISION 0%! 61.800 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

131. Berceni, dec., et. 4/5, 90 mp, 2018,
Brancoveanu-in spate la Sell Gross

Berceni, pe strada Postalionului, proprietar,
vand apartament cu 3 camere, dec., la eta-
jul 4/5, suprafata utila de 90 mp. Bloc nou,

72.500 {; (0722.338.342/
0721.165.251

mariuslazarescu03@gmail.com 

132. Berceni, semidec., et. 2/2, 36 mp,
2011, garsoniera dubla, direct dezvoltator

bloc 2011 situat la 5 minute de metrou
Dimitrie Leonida 36.000 {;

(0730.888.280 

133. Berceni, dec., et. 1/2, 75 mp, 2018,
metrou Leonida, apartament dec. cu 3

camere cu suprafata 68.60 mp+6.50 mp
balcon, etajul 1/2, predat la cheie, acces
securizat cu bariera, utilitati individuale.

Direct dezvoltator; 69.900 {;
(0733.374.103/ 0721.888.400 george-

ta@sudrezidential.ro 

134. Berceni, semidec., et. parter/4,
1970, Nitu Vasile, Administratia Financiara,

9 minute metrou Piata Sudului, centrala
termica proprie, parchet, termopan, gresie,

faianta, loc parcare, zona linistita, liber,
urgent, 59.500 {; (0724.278.376 

135. Berceni, dec., et. 3/7, 92 mp, 2018,
Proprietar vand apartament 3 camere dec.

92 mp, et. 2, finisaje la alegere, ter-
mopane,centrala proprie, aer

conditionat,parcare, lift silentios, acces facil
la mijloacele de transport in comun.

79.500 {; (0725.225.117/ 0730.855.555
claudia@sudrezidential.ro 

136. Berceni, semidec., et. 5/9, 70 mp,
vand apartament 3 camere, metrou Apara-
torii Patriei, usa metalica, gresie, faianta,
parchet de fag (merita reconditionat). Pret

negociabil. Florin, 61.500 {;
(0722.586.301/ 0722.586.301 

137. Berceni, semidec., et. 3/4, 60 mp,
1978, vand apartament zona Brancoveanu

Lamotesti, vedere la strada 35.000 {;
(0745.577.265 chindeac@gmail.com 

138. Berceni, 3 camere dec., etaj inter-
mediar, dec., et. 8/10, 60 mp, 1977, 3
camere dec. 61 mp etaj 8/10, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer conditionat,
usa metalica, jaluzele exterioare, toate
actele, accepta credit pret 60000 euro

negociabil. www.amcestate.ro 60.000 {;
(0723.292.446 office@amcestate.ro 

139. Berceni, 3 minute metrou, dec., et.
1/4, 86 mp, 2018, apartament 3 camere
dec., doua bai, doua balcoane, foarte

aproape de metrou. Pretul nu include TVA
5%. Accept credit 81.900 {;

(0723.535.968 

140. Berceni, acces metrou, etaj interme-
diar, dec., et. 1/5, 75 mp, 2018, apartament
3 camere dec., spatios, bucatarie inchisa,
2 grupuri sanitare, balcon mare, loc par-

care disponibil la cerere, se vinde la cheie.
Pret usor negociabil, accept credit bancar

ipotecar, 69.900 {; (0762.900.901 

141. Berceni, Aleea Terasei, dec., et.
6/10, 60 mp, 1967, ID: 4980, Aleea Tera-
sei, 3 camere confort 1, dec., etaj 6/10,

suprafata 60 mp, an constructie 1967, are
termopan si ura metalica. Este la 10-15

minute de Metrou Pta. Sudului, se accepta
credit, 59.900 {; (0729.842.974/

0738.685.854 

142. Berceni, Alexandru Obregia, dec.,
et. 5/9, 75 mp, 1978, bloc monolit reabilitat.

Posibilitati centrala, contorizare, dec.,
stradal, vedere spate, etajul 5/9, bucatarie

mare patrata, hol imens, geam la baie,
apropiere scoala, gradinita, parc, piata
Sudului, Vacaresti, Nitu Vasile. Merita.

68.900 {; (0744.343.342 

143. Berceni, Alexandru Obregia, dec.,
1980, fundatie dubla, et. 5, vedere

panoramica, portari gratuit, semimobilat,
imbunatatiri, parc, metrou, RATB, 79.700

{; (0722.152.658/ 031.422.76.88/
0756.621.455 

144. Berceni, Alexandru Obregia, semi-
dec., et. 10/10, 70 mp, 1980, ID: 1367.
Apartamentul se afla pe Bd. Alexandru
Obregia, la 7 minute de metrou piata

Sudului, Mall Sun Plaza. 3 camere semi-
dec., fara imbunatatiri, et. 10/10, an constr
1980, 2 bai. Se accepta credit 60.000 {;

(0729.842.974/ 0738.685.854 

145. Berceni, Alexandru Obregia, Covas-
na semidec., et. 2/4, 62 mp, 1975, 3

camere, confort 1, semidec.e, etaj 2 din 4
nivele, constructie 1975, bloc reabilitat, ter-
mopan, curat fara imbunatatiri, are cadas-

tru si intabulare liber, accept credit.
59.900 {; (0784.572.615 sorinmar-

vis@yahoo.com 

146. Berceni, Alexandru Obregia, Covas-
na semidec., et. 2/4, 70 mp, 1969, ID:

4919. Apartamentul este situat pe strada
Covasna, aproape de Piata Covasna. 3
camere semidec., cu imbunatatiri, et 2/4,
an constr 1969, 70 mp. Se accepta credit;

70.000 {; (0729.842.974/
0738.685.854 

147. Berceni, Alunisului, lux, comision
0% dec., et. 1/3, 69 mp, 2018, Berceni Alu-
nisului, bloc exclusivist, cladire finalizata, 2

grupuri sanitare, finisaje premium +, se
accepta credit, 89.000 {;

(0771.685.900 

148. Berceni, aproiere metrou str. Sol-
danului, dec., et. 6/8, 68 mp, 1984, aparta-

ment 3 camere, dec., bloc mixt reabilitat
termic, s 68 mp cu balcon, 2 gr sanitare,
an 1984, pozitionat pe mijloc. Apropiere:

metrou, statie RATB. Agentie, liber,
66.500 {; (0762.093.000 

149. Berceni, apropiere metrou Aparatorii
Patriei, dec., et. 6/8, 68 mp, 1984, aparta-
ment 3 camere, in bloc mixt, dec., etaj 6/8,
suprafata 68 mp cu balcon, an 1984, 2 gr.
sanitare, pozitionat pe mijloc, bloc reabilitat
termic. Agentie liber pentru vizionari. Comi-

sion 2% 66.000 {; (0762.093.000 

150. Berceni, Bd. Obregia semidec., et.
6/8, 68 mp, 1982, ID: 4847, Bd. Obregia, 3
camere, confort 1, semidec, etaj 6/8 sup
68 mp, an constructie 1982. Are ferestre
PVC, parchet, gresie, faianta, usa metali-
ca, 2 bai, la 10-15 min de M. Pta. Sudului,

se accepta credit 73.000 {;
(0729.842.974 

151. Berceni, bloc nou, 3 camere, 68 mp,
semidec., et. 2/5, 68 mp, 2018, apartament

3 camere, 68 mp utli , regim de inaltime
s+p+5E, constructie noua dotat cu lift
Shindler. Pretul apartamentului este

57.500 Euro plata cash, iar credit bancar
63.900 Euro; 57.500 {; (0727.239.293/

0721.827.390 

152. Berceni, Brancoveanu, Aleea
Tebea, dec., et. 3/4, 65 mp, 1974, ID:
4957. Apartamentul se afla pe Aleea

Tebea, in zona Izvoare, la 2 statii de auto-
buz de Metrou Constantin Brancoveanu. 3
camere renovat, etaj 3/4, 65 mp, an con-
structie 1974. Se accepta credit. 68.000

{; (0729.842.974/ 0738.685.854 

153. Berceni, Bucuresti, aproape de
Straja; semidec., et. 3/4, 63 mp, 1973,

zona linistita 3 camere, balcon inchis, cf.1,
semidecom, et 3/4, 62 mp. Gresie, faianta,
parchet, termopan, apometre, repartiz. cal-
dura. Construit 1973, beton armat, izolat

termic. Zona linistita. 68.000 euro. 68.000
{; (0744.700.707 

154. Berceni, Bulevardul Metalurgiei,
Metro, Auchan, dec., et. 2/5, 70 mp, 2017,
3 camere etajul 2, Bulevardul Metalurgiei,
Berceni. Blocul este construit, mutarea se
face in vara anului 2018. Finisajele sunt la

alegere: gresie, faianta, parchet, usi.
Accept orice tip de credit, 71.000 {;

(0799.877.999/ 0733.182.994
cosmin@sudrezidential.ro 

155. Berceni, Carrefour, Grand Arena,
dec., et. 2/3, 74 mp, 2018, apartament 3
camere, ansamblu rezidential, pret exce-
lent, centrala termica de apartament, con-

torizari separate, finisaje interioare la
alegere,reducere la plata cash, Carrefour

Grand Arena ,Selgros, 55.650 {;
(0723.142.418/ 0730.343.698 

156. Berceni, casa la pret de apartament,
dec., 80 mp, 2017, structura beton, carami-
da porotherm, termoizolatie 10 cm, finisaje
la alegere, toate utilitatile, localizata pe Str.

Intrarea Viilor nr. 23, pod finisat 35 mp,
teren liber 25 mp, loc parcare, 73.500 {;

(0764.180.052/ 0724.396.201 

157. Berceni, casa la pret de apartament,
teren 60 mp, dec., 80 mp, 2017, cel mai

bun pret structura beton, caramida
porotherm, termoizolatie 10 cm, finisaje la

alegere, toate utilitatile, localizat Str.
Intrarea Viilor nr. 23, pod locuibil 35 mp, loc

parcare, curte 60 mp, 77.200 {;
(0724.396.201/ 0764.180.052

office@nemarimobiliare.ro 

158. Berceni, Covasna semidec., et. 4/4,
68 mp, 1965, ID: 4993, Berceni, Covasna,

3 camere, confort 1, semidec., etaj 4/4,
suprafata 68 mp, an constructie 1965,

geam la baie. Are ferestre cu PVC, par-
chet, gresie, faianta, usa metalica. Se

accepta credit 58.000 {;
(0729.842.974/ 0738.685.854 

159. Berceni, Dimitrie Leonida dec., et.
2/10, 79 mp, 2017, apartamente foarte

spatioase si luminoase, avand comparti-
mentari din caramida porotherm, fatada
ventilata, bransamente individuale, cen-

trala termica proprie, finisaje lux la alegere,
75.000 {; (0725.985.760

cristina.matei@metropolitanresidence.ro 

160. Berceni, Dimitrie Leonida dec., et.
5/11, 79 mp, 2018, Berceni - Metalurgiei-

Bloc nouApartament 3 camere, 79 mp utili
(balcon inclus), bloc nou, etaj intermediar,

finisat la alegerea clientului, bransat si con-
torizat individual. Direct dezvoltator.

75.000 {; (0725.985.760/
0726.943.143 

161. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., et.
3/10, 79 mp, 2017, compartimentare exce-
lenta, finisaje incluse, tva inclus, contorizat/

bransat individual, 75.000 {;
(0725.985.760 cristina.matei@metropoli-

tanresidence.ro 

162. Berceni, Dimitrie Leonida, semidec.,
et. parter/5, 52 mp, 2018, vand apartament

cu 3 camere, la 5 minute de mers pe jos
fata de statia de metrou Dimitrie Leonida.

Se accepta credit Prima casa. La plata
cash ofer discount 5%. Direct dezvoltator,
comision 0. 53.000 {; (0720.544.781/

0724.112.489 

163. Berceni, Emil Racovita, dec., et.
9/10, 63 mp, 1971, cf. 1, curat, contorizat,

balcon inchis, toate actele, liber, merita
vazut, zona buna, 56.000 {;

(0768.756.617 

164. Berceni, Emil Racovita, semidec.,
et. 2/4, 70 mp, 1970, ID: 4819, Berceni,
Aliorului, confort 1, semidec., etaj 2/4,

suprafata 70 mp, an constructie 1970, are
termopan, parchet, gresie, faianta, usa

metalica, geam la baie, se accepta credit
70.000 {; (0729.842.974/

0738.685.854 

165. Berceni, Emil Racovita, semidec.,
et. 4/4, 68 mp, 1968, proprietar, vand

apartament 3 camere, renovat 2012, utilat
complet si mobilat partial, zona verde,

curata si linistita, 10 minute metrou Piata
Sudului, scoala si gradinita in apropiere

67.000 {; (0723.536.657 

166. Berceni, Emil Racovita, Al. Niculitel
semidec., et. 3/4, 68 mp, 1970, ID:5017.

Berceni, Emil Racovita, Al.Niculitel, 3
camere confort 1, semidec., etaj 3/4,

suprafata 68 mp, an constructie 1970,
geam la baie. Renovat complet. Bloc

reabilitat. Se accepta credit. 65.000 {;
(0738.685.854/ 0729.842.974 

167. Berceni, Emil Racovita, Aleea Tera-
sei, semidec., et. 4/4, 68 mp, 1968, ID:
4583. Apartament 3 camere situat pe

Aleea Terasei, la 1 statie de autobuz de
Piata Sudului, Mall Sun Plaza. 3 cam semi-

dec., renovat complet, et 4/4, 68 mp, an
constr 1968. Se accepta credit. 67.000 {;

(0729.842.974 

168. Berceni, Gradistea dec., et. 3/4, 70
mp, 1980, vand apartament 3 camere

nerenovat, sect. 4,str. Gradistea, 2 grupuri
sanitare, debara, camara, balcon, ter-

mopan partial, usa metalica, gresie faianta
hol, buc. si grupuri sanitare,pret neg.

60.500 {; (0721.906.824/
0725.768.494 office@berneanu.ro 

169. Berceni, Gradistea, dec., et. 3/4, 74
mp, 1980, apartament situat la etajul 3 din
4, dec.,in suprafata de 74 mp, liber, fere-

stre pvc, usa metalica, balcon inchis,
vedere mixta, 2 grupuri sanitare, 62.000

{; (0731.461.711 

170. Berceni, Gradistea, Almas, dec., et.
3/4, 70 mp, 1980, ID:4802, Berceni,

Gradistea, 3 camere, confort 1, dec., etaj 3
din 4, suprafata 70 mp, an constructie

1980, 2 bai, termpopan, necesita renovare,
se accepta credit 61.000 {;

(0729.842.974/ 0738.685.854 

171. Berceni, Grand Arena dec., et. 4/4,
70 mp, 2018, Mall, constructie 2018, 4/4,
dec., finisaje premium, 2 apartamente pe

nivel, 2 locuri de parcare incluse, se
accepta Prima casa, 72.000 {;

(0770.419.249 

172. Berceni, Grand Arena Carrefour
semidec., et. 2/3, 64 mp, 2018, Aparta-

ment 3 camere situat in Berceni, Carrefour
Grand Arena, Sel Gros Berceni. Are o
supr. de 63.45 mp. Finisajele sunt la
alegere, cu centrala proprie inclusa.

54.000 cash / 60.000 credit. 54.000 {;
(0727.261.214/ 0726.757.659 

173. Berceni, Grand Arena mall, comi-
sion 0, dec., et. 1/4, 67 mp, 2017, direct
dezvoltator, finisaje premium, 2 aparta-
mente pe nivel, parcare la cerere, se

accepta prima casa. Cu acces rapid ori-
unde in oras si zona comerciala. Oferta.
Ultimul apartament. Oferta, 74.900 {;
(0731.551.555 marian@mariannut.ro 

174. Berceni, Grand Arena stradal , dec.,
et. 1/3, 64 mp, 2018, Ap de 3 camere

prezentat are suprafata utila de 63.45 mp
si se vinde finisat cu materiale de cea mai
buna calitate.Locatia acestui proiect per-
mite un acces rapid catre RATB, 2 scoli

centre comerciale, 60.000 {;
(0724.205.825/ 0722.478.920 

175. Berceni, Grand Arena, dec., et. 3,
84 mp, 2018, Grand Arena, disponibil ime-
diat, se pot alege finisajele, ansamblu rezi-
dential, fara comision, direct dezvoltator.

67.500 {; (0723.202.593/
0721.746.100 robertesimion@yahoo.com 

176. Berceni, Grand Arena, 3 dec.e,
dec., et. 1/4, 70 mp, 2018, apartament 3

camere, dec., 2 bai, finisat, mutare imedia-
ta. Parcare gratuita 74.900 {;

(0764.832.071
smartrezidential@yahoo.com 

177. Berceni, Grand Arena, Carrefour,
Aurel Persu, dec., et. 1/3, 65 mp, 2013,
Berceni va oferim la vanz. pe str. Aurel

Persu un ap. 3 cam cf 1, dec, in S= 65 mp
utili, situat la 1/3 in bloc din 2013 mobilata

si utilata si avand balcon inchis in S= 4 mp,
cu un singur gr sanitar; 62.500 {;

(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

79. Aviatiei, Smaranda Braescu, dec., et.
parter/4, 64 mp, 1986, p/4, gresia, faianta,
parchet, termopan, ideal birou/ firma, dar si

locuit. Acces usor spre metrou Aviatiei,
Promenada Mall, Parc Herastrau.

115.000 {; (0728.736.846 

80. Aviatorilor dec., et. 3/3, 95 mp,
Apartament in vila fara imbunatatiri cu o
suprafata utila de 79 mp si o suprafata

construita de 94.88 mp si cu teren in pro-
prietate sub constructie de 26.34 mp,

(0773.886.826
nistor_house@yahoo.com 

81. Baba Novac  et. 2/8, 70 mp, 1982,
Apartament spatios, luminos, complet utilat
si mobilat, cu loc de parcare ADP si boxa
amenajata la subsol. Instalatia electrica si
cea sanitara sunt refacute. Daca il vedeti
nu va mai uitati la altceva. 119.000 {;

(0752.178.787
ciprian.ciucalau@gmail.com 

82. Baba Novac - Parc IOR, semidec., et.
3/10, 70 mp, 1970, 3 camere semidec.,
gresie, faianta, parchet termopan, 2 bal-

coane, bloc reabilitat, scara curata, 2
minute parc, 79.990 {; (0732.135.470 

83. Baba Novac, 3 camere zona verde,
potential deosebit semidec., et. 3/10, 67
mp,  80.000 {; (0770.357.727 con-

tact@mihaimanica.ro 

84. Baba Novac-Brancusi dec., et. 2/4, 68
mp, 1982, Parcul Cuza, vand 3 camere,
dec.e, 2 bai, 2 balcoane, liber, bucatarie

mare, intre 2 mari parcuri, actele finalizate,
acces la metrou in 10-12 minute 77.000
{; (0728.868.749 office@dinamicimobil-

iare.ro 

85. Baneasa dec., et. 2/2, 124 mp, 2019,
Apartament 3 camere, Baneasa-Sisesti,

ansamblu rezidential nou 2019, Stegarului
Boutique Apartments, 136.395 {;
(0734.008.800 hello@stegarului.ro 

86. Baneasa - Regina Maria semidec., et.
4/4, 128 mp, 2008, penthouse 3 camere
de vanzare, 128 mp constr, 115 pm utili +
terasa de 160 mp, living + bucatarie open,

2 dormitoare, 2 grupuri sanitare, 2 bal-
coane deschise, recent renovat, finisaje de

calitate; 179.000 {; (0728.888.865
adina@maple.estate 

87. Baneasa, dec., et. 1/4, 106 mp, 2017,
ultimele 2 apartamente, direct proprietar,

comision zero, zona Baneasa-Aviatiei. Fin-
isaje lux, video interfon, lift, centrala proprie
(Buderus), tamplarie PVC cu geam tripan 4
anotimpuri, 118.000 {; (0766.285.852

alberto.caraian@yahoo.com 

88. Baneasa, apartament extrem de gen-
eros, dec., et. parter/3, 75 mp, 2011,

119.000 {; (0749.144.715
marius.manea@catoma.ro 

89. Baneasa, Drumul Agatului, Felicity
dec., et. 3/4, 89 mp, 2008, Baneasa, vav
Realitatea TV, 3/4, spatios, luminos, fin-
isaje excelente, partial mobilat, vedere
senzationala, liniste, vecini de calitate.

99.000 {; (0742.893.157
daniel@danieldobre.ro 

90. Baneasa, Iancu Nicolae, Pipera,
semidec., et. 3/6, 104 mp, 2008, 3 camere,
2 balcoane, 2 gr. sanitare, centrala proprie,
loc de parcare, paza, loc de joaca pentru
copii, apartamentul se vinde mobilat si uti-

lat, 93.500 {; (0727.256.147/
0740.023.488 nicoli.imobiiare@gmail.com 

91. Baneasa, renovat, centrala termica,
dec., 72 mp, 1982, va propun un aparta-
ment cu 3 camere in zona Baneasa, in

apropiere de Parcul Herastrau si cu acees
rapid la mijloacele de transport in comun,

98.000 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

92. Baneasa, Sisesti dec., et. 1/6, 86 mp,
2018, Baneasa, Sisesti, lac Grivita, 3

camere, 86 mp, dec., 2 grupuri sanitare,
bloc nou, predare 2018, pret 113900

Euro+TVA. 113.900 {; (0724.295.769 

93. Baneasa, Sisesti Lake House, dec.,
85 mp, 2019, comision 0, apartament 3

camere etajele P-8/8, suprafata utila totala
84,76 mp (suprf. construita 96 mp), doua

bai, un balcon (2,76 mp), pretul nu include
tva, 105.600 {; (0771.117.105 van-

zari@sisestilakehouse.ro 

94. Baneasa, Sisesti Lake House, dec.,
89 mp, 2019, comision 0, apartament 3

camere, etajele 1-8/8, suprafata utila totala
88,9 mp (suprf. construita 98,6 mp), doua

bai, doua balcoane (6,4 mp), pretul nu
include tva 108.460 {; (0771.117.105

vanzari@sisestilakehouse.ro 

95. Baneasa, Sisesti, dec., et. 3/6, 74
mp, 2019, 3 camere, su 74 mp, balcon, sc

88 mp, disponibil la etajele 1-5, din 6.
Apartamentul se pred? complet finisat,

central? termic? în condensa?ie. Finalizare
vara 2019, pret apartament 96.900 Euro +

TVA, 96.900 {; (0736.935.106/
021.321.21.81 

96. Baneasa, Straulesti dec., et. 3/5, 90
mp, 2015, Bioterra, Park Rezidence, par-
ticular, apartament finalizat 2015, complet
mobilat si utilat modern, loc parcare propri-
etate inclus in pret, piscina, loc de joaca.

Proprietar, pers juridica. 125.000 {;
(0732.077.770 mihai.alexd@gmail.com 

97. Barbu Vacarescu, Dinu Pescariu,
dec., et. parter/7, 112 mp, 2011, aparta-

ment 3 camere, dec., confort I, in bloc, etaj
HP/P+7, 97 mp utili, 112 mp totali, 2 bal-
coane, 2 bai, dressing, mobilat si utilat,
parchet, gresie, faianta, termopan, cen-
trala, lift. 152.500 {; (0723.334.024

bbadrian@gmail.com 

98. Barbu Vacarescu, oportunitate, 3
camere, negociabil dec., et. 1/5, 92 mp,

2011,  129.000 {; (0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

99. Barca, Margeanului, semidec., et. 8/8,
70 mp, 1986, particular vand apartament 3

camere, 2 gr sanitare centrala termica,
gresie, faianta, termopan, usi interior
schimbate, curat, liber. 56.000 {;

(0723.389.967 

100. Basarabia dec., et. 2/4, 68 mp,
1980, 3 camere, 2 bai, 2 balcoane, 1980,
etaj 2/4, 70mp, fara imbunatatiri, 7 minute

de mers de Parc IOR, 5 minute Arena
Nationala, 10 minute metrou Titan, cadas-

tru, intabulare. 79.500 {;
(0749.131.838 ciprian@confortcasaimo-

biliare.ro 

101. Basarabia dec., et. 2/4, 68 mp,
1982, Baba Novac, cinema Gloria, Mur-
geni, confort 1, dec., etaj 2 din 4, bloc
1982, 2 gr. sanitare, 2 balcoane, fara

imbunatatiri, situat la 5 min parc Ior si 10
min metrou Titan, merita vazut, 77.500 {;

(0732.135.471 

102. Basarabia et. 7/8, 74 mp, 1979,
Stadionul National, ap. 3 camere, renovat

complet, instalatii noi, parchet, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, aer condi-
tionat, mobilat si utilat modern, aproape de

mijloace de transport, mall, 79.999 {;
(0747.140.370 

103. Basarabia - Stadionul National dec.,
et. 2/4, 70 mp, 1982, blocul este situat pe o
strada adiacenta din B-dul Basarabia, vis-

a-vis de Stadionul National si este construit
in 1982. Apartamentul are 2 balc, 2 gr.

sanitare, fara imbunatatiri, pret 77 mii Euro;
77.000 {; (0748.237.236 marian@con-

fortcasaimobiliare.ro 

104. Basarabia, 200 metri metrou Piata
Muncii, semidec., et. 9/10, 76 mp, 2017,

apartament de 3 camere, disponibil la eta-
jul 9, ansamblu rezidential nou, finisaje la

alegere, centrala termica proprie, usa
antiefractie, pret negociabil. Ansamblu

rezidential nou 102.500 {;
(0786.700.901 vanzari@globalcityresi-

dence.ro 

105. Basarabia, Muncii, Mihai Bravu,
semidec., et. 4/9, 75 mp, 2016, ansamblu
rezidential nou , la cca 3 minute de metrou
Piata Muncii, vis a vis de Parcul National.
Compartimentare din caramida porotherm
interior si exterior. Pret:120000+TVA. Con-

tact; 102.000 {; (0786.700.902/
0786.700.901 vanzari@globalcityresi-

dence.ro 

106. Batistei, 129 mp, Apartament 3
camere de lux, finisat complet: gresie
Spania, faianta Spania, parchet masiv,

tamplarie lemn, usa blindata, videointerfon,
incalzire in pardoseala, obiecte sanitare

Ideal Standard, aparat de aer conditionat
in fiecare camera, 1 terasa, curte 58 mp, 2
bai, 1 grup sanitar, camara 302.000 {;
(0758.041.197 office@gamainvest.ro 

107. Batistei, 130 mp, Apartament 3
camere de lux, finisat complet: gresie
Spania, faianta Spania, parchet masiv,

tamplarie lemn, usa blindata, videointerfon,
incalzire in pardoseala, obiecte sanitare

Ideal Standard, aparat de aer conditionat
in fiecare camera, 2 balcoane, 2 bai, 1

grup sanitar, camara, dressing. 280.000
{; (0758.041.197 office@gamainvest.ro 

108. Batistei, 135 mp, apartament 3
camere de lux, finisat complet: gresie

Spania, faianta, Spania, parchet masiv,
tamplarie lemn, usa blindata, videointerfon,

incalzire in pardoseala, obiecte sanitare
Ideal Standard, aparat de aer conditionat

in fiecare camera, 2 terase, curte 29 mp, 2
bai, 1 grup sanitar, camara, 292.000 {;
(0758.041.197 office@gamainvest.ro 

109. Batistei, 151 mp, Duplex de lux
compus din 3 camere, finisat complet: gre-
sie Spania, faianta Spania, parchet masiv,
tamplarie lemn, usa blindata, videointerfon,

incalzire in pardoseala, obiecte sanitare
Ideal Standard, aparat de aer conditionat
in fiecare camera, 1 terasa, curt 50 mp, 2
bai, 1 grup sanitar, camara 350.000 {;
(0758.041.197 office@gamainvest.ro 

110. Bd. Constructorilor, semidec., et. 1/4,
57 mp, 1970, gresie, faianta, termopane,
negociabil, 64.000 {; (0745.183.630 

111. Beancoveanu, Marie Curie dec., et.
7/8, 77 mp, 1986, ID: 4956. Apartamentul
se afla pe Bd. Constantin Brancoveanu,

langa spitalul Marie Curie, 1 statie de
Metrou Brancoveanu, Oraselul copiilor. 3
cam dec., cu imbunatatiri, et 7/8, an 1986,

77 mp, 86.000 {; (0729.842.974/
0738.685.854 

112. Beller, Belle Epoque, Piata Doroban-
ti,  et. 3/4, 75 mp, 1980, apartament situat
in zona selecta, cea mai ravnita zona rezi-

dentiala a Bucurestiului, in bloc solid ,
regim mic de inaltime, la 5 minute de mers
de parcurile Floreasca si Herastrau, proas-
pat renovat, 146.800 {; (0752.980.072/

0752.980.072 

113. Berceni dec., et. 3/4, 71 mp, 2013, 3
camere cu scara interioara, bloc 2011,

mobilat si utilat lux, Apollo Residence. Fara
comision, pret fix, proprietar, 64.000 {;
(0731.510.862 andrei.vatavu@zon-

adesud.ro 

114. Berceni dec., et. 1/3, 76 mp, 2018,
Apartament 3 camere spatios 68,60mp utili
+ 6,60mp balcon, metrou si centre comer-
ciale in apropiere. Se preda bransat si fin-

isat complet. Se accepta credit bancar!
Comision 0%, TVA inclus. 65.000 {;

(0726.757.659/ 0727.261.214 

115. Berceni dec., 75 mp, 2018, Aparta-
ment 3 camere, sup. utila 75 mp, bloc nou,

situat intr-o zona linistita. Structura de
rezistenta din beton, compartimentare din

caramida Porotherm.Turnu Magurele,
Grand Arena, 56.100 {; (0799.155.458/
0737.202.284 catalin.coroiu@sudreziden-

tial.ro 

116. Berceni dec., et. parter/8, 66 mp,
1977, Giurgiului, 3 camere parter, dec.,

suprafata de 66 mp, intr-un bloc din 1977
vis a vis de Piata Progresul, gresie, faianta,

parchet, termopane, 60.000 {;
(0773.910.549 

117. Berceni dec., et. 6/9, 67 mp, 1984,
Spitalul Bagdasar Arseni, vand ap. 3

camere, dec., suprafata 67 mp, etaj 6/8,
construit in anul 1982, parchet, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, semi-
mobilat, aproape de piata. 76.500 {;

(0747.140.370 

118. Berceni dec., et. 1/2, 69 mp, 2019,
Zona Drumul Gazarului, apartament dec.

de 3 camere cu o suprafata utila aproxima-
tiva de 69,48 mp, cu 2 bai si 2 balcoane

(unul de 7,86 mp, iar celalalt de 4,12 mp),
compartimentat excelent 89.700 {;

(0735.872.987/ 0720.063.459
ianis@sudrezidential.ro 

119. Berceni - Drumul Gazarului, dec., et.
3/4, 70 mp, cf. 1, gresie, faianta, parchet,

termopan, um, 2 gr. sanitare, acte,
60.000 {; (0737.785.502/ 0765.011.786 

120. Berceni - metrou Aparatori - Racovi-
ta dec., et. 1/4, 70 mp, 2018, 3 dec.e,
metrou Aparatori, Berceni, 2 bai (cu

geam), parcare, bloc 2018, Utilitati com-
plete (curent, gaze, apa, canalizare, inter-

net+tv), finalizat, finisat 74.900 {;
(0762.989.889

alex.smartrezidential@gmail.com 

121. Berceni Giurgiului str Gradistea
semidec., et. 4/4, 72 mp, 1981, et 4/4

semidec, bloc 1981, zona civilizata, fara
amenajri, fara probleme cu terasa, liber
cadastru inatbulare se accepta credit;

54.500 {; (0785.225.855 madalinmar-
vis@yahoo.com 

122. Berceni Grand Arena Turnu
Magurele Metalurgiei semidec., et. 1/3, 74
mp, 2019, proprietar, vand apartament cu
3 camere, ultrafinisat, etaj intermediar, 75
mp utili situat in zona Grand Arena. Imo-

bilul din care face parte apartamentul este
bransat la reteaua publica de utilitati.

55.650 {; (0736.019.755/
0735.527.098 gabiverives@gmail.com 

123. Berceni metrou Dimitrie Leonida,
dec., et. 2/5, 68 mp, 2018, Berceni, 3

camere, 2 bai, etaj 2 din 5, proprietar, loc
de joaca, parcare subterana, metrou

Leonida, gradinita, constructie 2018, fin-
isaje la alegere, centrala propie, discount

10% la plata cash. 63.900 {;
(0730.988.560

georgianne85@yahoo.com 

124. Berceni stradal-Sellgros, 3 camere
dec.e dec., et. 1/3, 81 mp, 2018, Va prop-

un la vanzare,apartament cu 3 camere
dec.e,2 bai si balcon, in bloc nou cu lift la
doar 3 eteje. Reducere 10% pentru plata

cash. 74.000 {; (0722.478.920 alexan-
dru@sudrezidential.ro 

125. Berceni, dec., et. 8/9, 59 mp, 1965,
am deosebita placere sa va prezint un
apartament de 3 camere foarte curat si

cochet. Este situat la etajul 8, ceea ce nu
este rau din cauza ca nu se aude traficul
de afara: este mai protejat fonic; 64.800
{; (+40736013770 alex@alexandrudo-

brea.ro 

126. Berceni, semidec., et. 3/4, 67 mp,
1970, Aparatorii Patriei, 3 camere semi-
dec., etaj 3 din 4, cu toate imbunatatirile,

bucataria se vinde mobilata, bloc din 1970,
5 minute pana la statia de metrou, 61.000

{; (0773.910.549 

127. Berceni, dec., et. 2/3, 71 mp, 2018,
apartament 3 camere, 5 minute de metrou
Dimitrie Leonida, parcare inclusa. 71.000

{; (0730.888.280 

128. Berceni, dec., et. 4, 2018, aparta-
ment 3 camere, dec., 2 grupuri sanitare,
constructie noua, cel mai bun pret din

zona, 55.650 tva 5% inclus. 55.650 {;
(0730.343.698/ 0723.142.418 
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383. Dristor metrou, parcare subterana
inclusa, dec., et. 1/5, 80 mp, 2018, 3

blocuri noi, peste 20 modele, 30 blocuri
finalizate, direct dezvoltator, bucatarie

inchisa, balcon inchis, centrala proprie, fin-
isaje premium, accept credit bancar

109.000 {; (0761.309.031 

384. Dristor, dec., et. 4/8, 68 mp, 1984, 3
minute metrou, dec., gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, aer condi-

tionat in fiecare camera, toate actele,
blocul reabilitat, instalatii schimbate

84.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

385. Dristor, semidec., et. 4/10, 70 mp,
1983, 5 minute metrou, 2 gr. sanitare, bloc
reabilitat termic, toate actele 81.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

386. Dristor, dec., et. 8/9, 74 mp, 1968,
Baba Novac stradal, vedere mixta, dec.,
renovat total, finisaje de calitate. Aparta-

mentul se vinde mobilat si utilat. Bloc
reabilitat. Apropiere Piata Muncii, parc

IOR. Apropiere metrou; 82.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

387. Dristor, semidec., et. 2/10, 64 mp,
Billa, adiacent, etaj 2 din 10, 64 mp., semi-
dec, curat, bloc reabilitat, instalatii electrice
noi cupru, instalatii electrice noi, cadastru

si intabulare, apropiere metrou. 79.000 {;
(0788.100.999 

388. Dristor, et. 10/10, 75 mp, 1968,
Camil Ressu, stradal, bloc tip N, liber,

acum se anvelopeaza, vedere mixta, 2 bal-
coane, 5 min metrou Dristor 1, 78.000 {;

(0727.884.946/ 0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

389. Dristor, dec., et. parter/6, 2018, Dris-
tor, ultimul apartament disponibil, bonus

loc parcare demisol. Pretul afisat este vala-
bil pentru plata cash. Pentru un avans de

25% pretul este de 113.000 euro.
109.000 {; (0724.808.488

george.t@star-construct.ro 

390. Dristor, semidec., et. 2/10, 62 mp,
1970, zona linistita, iesire la mijl. de trans-
port in comun in maxim 5 minute. Merita

vazut. 79.000 {; (0784.282.828 catalin-
razvan2013@yahoo.com 

391. Dristor, 2 minute de metrou, dec., et.
6/8, 1987, 1987 constructie bloc, reabilitat

termic, dec. 70 mp, etaj 6/8, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, cdastru
si intabulare. 84.900 {; (0731.144.153/

021.231.23.18 

392. Dristor, apartament cu 3 camere de
vanzare OVA 120303 semidec., et. 3/4, 65
mp, 1968,  72.000 {; (0737.504.516/

021.326.22.14 office@catalog-
rezidential.ro 

393. Dristor, Camil Ressu, semidec., et.
parter/8, 68 mp, 1984, 3 camere Vanzare,
bloc 1984, poze reale, cadastru si intabu-
lare, bloc anvelopat. Finisaje superioare.
Parc la 7 minute, metrou in vecinatate,

zona verde. 88.000 {; (0786.856.037
officeanchorestate@gmail.com 

394. Dristor, Fizicienilor, Ambrozie, Grig-
orescu, dec., et. 5/5, 70 mp, 2012, 3

camere la mansarda, etaj 5. An 2012, 2
bai, balcon, pod depozitare 30mp, centrala
termica, loc parcare. Mobilat-utilat complet.

Strada Istriei nr. 18. Negociabil, exclus
colaborare cu agentii, 79.500 {;

(0785.601.670 sflori77@gmail.com 

395. Dristor, Kaufland, dec., et. 1/8, 70
mp, 1986, este aproape de metrou la etajul

1/8, dec., 2 grupuri sanitare, 3 debarale,
bloc reabilitat. Finisajele sunt de calitate,

parchet, termopane, calofifere noi, aer con-
ditionat, mobilier bucatarie. 87.500 {;
(0762.602.502 marius.anca@concepti-

mob.ro 

396. Dristor, Mc Donalds, finalizat, dez-
voltator dec., et. 1/5, 75 mp, 2018, parcare
subterana inclusa in pret, comision 0, con-

structie noua, dezvoltator, bucatarie
inchisa, bloc din caramida, centrala pro-
prie, finisaje de calitate superioara, locuri
de parcare, program L-D, 109.000 {;

(0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

397. Dristor, metrou 6-7 min, Camil
Ressu, dec., et. parter/10, 61 mp, 1977,
Park Lake 3 min., piata Ramnicu-Sarat 3

min. fara balcon (cu posibilitate de constru-
ire), scoala, gradinita, parc IOR la 1 min.
Zona linistita, toate actele ok. 68.000 {;

(0723.578.525 

398. Dristor, metrou, semidec., et. 10/10,
78 mp, 1978, 3 cam. cf. 1 semidec., stradal

viz metrou, bloc civilizat reabilitat, et.
10/10, suprafata utila 70 mp, sup totala 78
mp, imbunatatiri, se vinde mob si utilat, 2
aparate aer conditionat, masina spalat,
80.000 {; (0722.295.546 anaghola-

mi2@gmai.com 

399. Dristor, metrou, semidec., et. 9/10,
70 mp, 1970, 3 camere semidec., renovat
recent, toate imbuntatirile, bloc reabilitat, 5

minute metrou 73.000 {;
(0732.135.470 

400. Dristor, metrou, dec., et. 7/8, 70 mp,
1982, chiar pe Rm. Valcea, stradal, 2 gr.
sanitare, liber, acte ok (cadastru, intabu-

lare), fara imbunatatiri, 2 lifturi, situat la 5-7
min metrou Dristor. 73.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

401. Dristor, Metrou, Rm. Valcea, Benzi-
naria Mol semidec., et. 8/8, 70 mp, 1984,
Apartament 3 camere confort 1, suprafata
70 mp, etaj 8/8, 2 bai, are: termopan, usa

metalica, gresie, faianta, parchet, este
liber. Bloc construit in 1984,este in curs de

reabilitare termica. 72.900 {;
(0725.972.402

violetabmunteanu@gmail.com 

402. Dristor, metrou, vav Mall Park Lake,
dec., et. 7/10, stradal, vedere spate, dec.,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, balcon mare, geam baie, liber,
toate actele 78.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

403. Dristor, Mihai Bravu,  et. 5/10, 72
mp, 1985, 3 camere dec., 2 grupuri san-

itare, 2 balcoane, gresie, parchet, ter-
mopane, 85.000 {; (0732.135.470 

404. Dristor, Ramnicu Valcea, dec., et.
7/8, 70 mp, 1984, 2 gr. sanitare, fara

imbunatatiri, toate actele, liber, 73.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

405. Dristor, Ramnicu Valcea, dec., et.
2/8, 71 mp, 1984, 3 camere dec., 2 grupuri
sanitare, fara imbunatatiri, termopan, usa

metalica, bloc reabilitat, 5-7 minute metrou.
82.000 {; (0732.135.470 

406. Dristor, Ramnicu Valcea, dec., et.
7/8, 70 mp, 1984, toate actele, fara
imbunatatiri, usor neg., 78.000 {;

(0723.723.485 

407. Dristor-Kaufland, dec., et. 5/8, 70
mp, 1983, Mihai Bravu-Kaufland, stradal, 3
camere, 2 bai, etajul 5, bloc reabilitat ter-
mic, amenajat, acces metrou 4 minute,

82.500 {; (0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro 

408. Dristor-Ramnicu Sarat, semidec.,
et. 3/4, 64 mp, 1974, Dristor-Ramnicu

Sarat, 3 camere, confort 1, semidec., etaj
3/4, fara imbunatatiri, termopane, construc-

tie 1974, bloc reabilitat, civilizat, pozitie
deosebita, acces mijloace de transport,
metrou, 73.000 {; (0744.600.976/

0736.463.258 

409. Drumetul ,Vladeasa, semidec., et.
8/8, 70 mp, 1983, confort 1 liber usa metal-

ica termopane balcon 2 grupuri sanitare
parcare se accepta credit, 63.500 {;

(0729.954.445 

255. Calarasi, intersectie Mihai Bravu
Piata Muncii dec., 80 mp, 1986, 3 camere,

renovat nou, lux, tineresc, spatios, lumi-
nos, gresie, faianta, parchet, termopan,

liber, exceptional, 90.000 {;
(0722.706.779 

256. Calarasilor, Agricultori, dec., et. 1/6,
88 mp, 2018, Ideal Residence, ideal for

your family !Intr-o noua dezvoltare de clasa
premium. Termenul de finalizare,noiemb
2018. Contracte direct cu dezvoltatorul;
comision 0. Discount pentru plata inte-
grala, 144.990 {; (0786.428.222/

0784.259.742 cristi.kvb86@gmail.com 

257. Calarasilor, Agricultori, dec., et. 5/6,
141 mp, 2018, Ideal Residence, ideal for

your family, intr-o noua dezvoltare de clasa
premium, loc parcare inclus. Termenul de
finalizare noiembrie 2018, comision 0. Dis-
count pentru plata integrala, 209.900 {;

(0786.428.222/ 0784.259.742
cristi.kvb86@gmail.com 

258. Calea Calarasi 175,  vand- inchireiz
ap. 3 camere, direct proprietar, et. 1,

preferabil firme; (0723.562.355 

259. Calea Calarasilor dec., et. 1/8, 80
mp, 1996, Calea Calarasilor-Hyperion,

stradal, dec., vedere mixta, suprafata 80
mp, renovat integral ,lux, bucatarie/ baie

complet utilata si mobilata, cadastru, intab-
ulare, bloc monolit, constructie 1996.

125.000 {; (0722.359.898/
0722.573.232 office@interpartes.ro 

260. Calea Calarasilor, dec., et. parter/4,
105 mp, 1969, Matei Basarab strada
Valeriu Braniste apartament spatios

p/p+4e 3 camere 84,90 mp util camera de
zi 22,20 mp dormitor 15,71 mp dormitor
14,41 mp bucatarie 10,84 boxa la subsol

16,43 mp garaj in curte. 110.000 {;
(0741.080.402 catalin@casaionescu.ro 

261. Calea Calarasilor, Delea Noua, dec.,
et. 1/9, 85 mp, 1997, apartament renovat,

stradal, vedere laterala, etaj 1, pretabil
pentru locuit sau pentru un birou, cabinet,

liber, se poate viziona si vinde imediat, par-
care, renovat, 2 terase inchise foarte spa-

tioase. 135.000 {; (0724.270.019
travaharealestate@gmail.com 

262. Calea Calarasilor, Hyperion, dec., et.
1/8, 80 mp, 1991, 3 camere dec.e, vedere
mixta, mobilat si utilat modern 119.900 {;

(0747.777.767/ 021.323.00.10
office@centralimobiliare.ro 

263. Calea Calarasilor, Matei Basarab,
renovat semidec., et. parter/4, 81 mp,

1996, Vrei sa te muti direct acasa? Confor-
tul, spatiile generoase, renovarile recente,
bucataria mobilata si utilata, culorile blande

si armonioase, totul te invita in noul tau
camin, deja mobilat la cheie, 115.000 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

264. Calea Calarasilor, Piata Muncii, 78
mp utili dec., et. 5/8, 78 mp, 1993, 1993 an
constructie, apartament 3 camere de van-
zare pe Calea Calarasilor, 2 bai, 1 loc par-
care ADP, etaj 5/8, 78 mp, orientat pe SE-

SV, confort 1, dec., 2 dormitoare.
www.realkom.ro 122.000 {;

(0723.620.114
natanael.postolache@realkom.ro 

265. Calea Calarasilor, strada Traian,
dec., et. 3/3, 81 mp, 2018, apartament cu 3
camere, etajul 3 din P+3, Su 81 mp, terasa
de 31.5 mp, sc 96.3 mp. Apartamentul se

preda finisat, centrala termica proprie.
Finalizare octombrie 2018, pret 165.000

euro TVA inclus. 165.000 {;
(0736.935.106/ 021.321.21.81 

266. Calea Calarasilor-Delea Veche, etaj
1/6 dec., et. 1/6, 110 mp, 2008, 1/6 etaj,

110 mp, oferta vanzare apartament 3
camere pe Strada Budila, mobilat si utilat,
1 loc de parcare in garaj, 1 boxa, 1 balcon,

2 bai, centrala proprie, comision
0%www.realkom.ro 169.000 {;

(0723.620.114
natanael.postolache@realkom.ro 

267. Calea Ferentari 72, dec., et. 3/3, 71
mp, 1950, vanzare apartament Ferentari
72, conf 1, et 3/3, apartamentul dotat cu:
parchet, gresie, faianta, centrala termica,
bolier electric, geamuri cu tamplarie ter-
mopan. Se vinde partial mobilat si utilat.

50.000 {; (0736.396.195
hobulaura@yahoo.com 

268. Calea Ferentari, Salaj Petrom,  etaj
1, confort 1, cu balcon, gresie, faianta, par-
chet, termopan, centrala proprie, aer con-
ditionat, cadastru si intabulare, discutabil,

48.000 {; (0730.421.581/
0721.624.980 

269. Calea Grivita, pod Basarab, semi-
dec., et. 5/7, 60 mp, 1965, apartament 3

cam., în sect, 1, 2 min.metrou Basarab, 10
min. mers pe jos P-ta Victoriei, renovat
recent, partial mobilat, et. 5/7, bloc din
caramida, reabilitat termic, pozitionare

foarte buna 75.000 {; (0724.279.219/
0721.622.189 dalser77@yahoo.com 

270. Calea Grivitei, semidec., et. 7/8, 60
mp, 1962, Basarab, vand apartament 3
camere semidec, 60 mp, et. 7/8, bloc

reabilitat, curat, lift, fara imbunatatiri, 66500
euro. 66.500 {; (0744.349.859/

0743.073.557 cesinaimob@yahoo.com 

271. Calea Plevnei, semidec., et. parter/2,
100 mp, 1933, Calea Plevnei, parter in vila,

3 cam, plus 66 mp boxe la demisol, par-
chet stejar, centrala termica pe gaz, toate

utilitatile, stradal, zona centrala, negociabil.
99.000 {; (0745.004.308 

272. Calea Plevnei, semidec., et. parter/2,
100 mp, 1933, ultracentral, Calea Plevnei
133, an 1933, p/D+P+1+M, 100 mp plus

65 mp boxe la demisol, 3 camere, centrala
termica, toate utilitatile, necesita renovare,
negociabil. 99.000 {; (0745.004.308 

273. Calea Rahovei / Barca vanzari ap 3
cam., dec., et. 7/8, 70 mp, 1984, ofer spre
vanzare ap 3 cam. cf 1 dec et.7/8 renovat

gresie+faianta +parchet +usa metalica
+aer conditionat toate actele zona Calea
Rahovei 3 minute tramvaiul 32 pret usor

neg, 62.000 {; (0721.739.111 viovisele-
na@yahoo.com 

274. Calea Rahovei Intersectie cu Sebast-
ian, dec., et. 1/8, 72 mp, 1987, proprietar

persoana fizica, vand apartament 3
camere dec. 70 mp, etaj 1/8, 1987, reno-

vat, termopan, instalatie electica si termica
schimbata, balcon inchis, aer conditionat,
79.000 {; (0785.087.378 milea_vir-

giliu@yahoo.com 

275. Calea Rahovei, 3 camere, etaj 3/8,
dec., dec., et. 3/8, 67 mp, 1983,  63.500
{; (0720.722.861 iulia.dobrescu@activi-

mob.ro 

276. Calea Rahovei, chiar pe Spatarul
Preda,  2 minute Lidl, cf.1, dec., stradal,

vedere spate, 2 gr sanitare, centrala, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, geam baie, hol tip H 76.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

277. Calea Rahovei, Chirigiu, Liberty mall,
dec., et. 7/8, 76 mp, 1993, dec., 7/8, an

1991, suprafata 76 mp, 2 gr sanitare la 10
minute metrou Unirii. Centrala proprie.
Imbunatatit g, f, p, t, liber, toate actele,
stradal, accept credit, neg. 77.500 {;

(0765.404.301/ 0765.404.303 

278. Calea Vacaresti, Tineretului dec., et.
2/7, 67 mp, 1988, ID: 4909, Calea

Vacaresti, Tineretului, 3 camere, confort 1,
dec., etaj 2/7, suprafata 67 mp, an con-
structie 1988. Are ferestre cu geam ter-
mopan, gresie, faianta, usa metalica. Se

accepta credit 90.000 {; (0729.842.974 

279. Calea Victoriei 32-34,  vis-a- vis de
Casa Centrala a Armatei, etaj 9, ap. 56,

sector 1, pret negociabil. (0762.180.255 

228. Brancoveanu, Paduroiu dec., et.
6/8, 77 mp, 1987, Vanzare apartament 3
camere, hol H, dec., etaj 6/8, 2 grupuri
sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, obloane, toate

actele, zona linistita, la 4 minute de metrou
Brancoveanu, (0768.736.088

andreea@markimobiliare.ro 

229. Brancoveanu, Soseaua Oltenitei,
dec., et. 1/10, 1982, 5 min de metrou Bran-

coveanu si parcul Tineretului, bloc 1982,
civilizat, vedere sud, in gradina mare si fru-
moasa a blocului, dec., curat, 2 bai, balcon

mare multa liniste ; 95.000 {;
(0722.715.380 

230. Brancoveanu, stradal, semidec., et.
3/4, cf. 2, liber, imb. medii, Ac, acte,

47.100 {; (0737.785.502/ 0765.011.786 

231. Brancoveanu, Tr. Magurele dez-
voltator 3 camere lux dec., et. 2/5, 54 mp,
2018, 3 camere dec.e si balcon in suprafa-
ta de 54 mp. Se vinde complet finisat (fin-
isaje lux import) si bransat la utilitatile ora-
sului. Pret negociabil pentru plata cash.

posibilitate parcare; 61.500 {;
(0786.207.692

costin.smartrezidential@gmail.com 

232. Brancoveanu, Turnu Magurele,
dec., et. 2/4, 73 mp, 2018, apartament 3
camere, 2 grupuri sanitare, comision 0%;

83.000 {; (0724.744.755
mihaela.smartrezidential@gmail.com 

233. Brasov, zona Onix, dec., 70 mp, ap.
3 camere, et. 1, super zona, central, totul
nou, termoizolat, vecini linistiti, 79.000 {;

(0728.750.092 

234. Breaza, Prahova, dec., et. 4/4,
72 mp, 1986, doua balcoane, 2 bai,

bucatarie mobilata, dormitorul
mare mobilat, centrala termica
proprie, pod din tabla, reabilitat
termic. 50.000 {; (0724.814.745 

235. Bucur Obor Metrou, bloc Almo, dec.,
et. 2/10, 1974, ocazie, pret de doua

camere, etaj 2\10, dec., vav de metrou,
bloc reabilitat si civilizat, monitorizat video,

gresie, faianta, parchet, termopan,
76.999 {; (0757.400.300

neagut65@gmail.com 

236. Bucur Obor, semidec., et. parter/10,
70 mp, 1968, apartament 3 camere semi-
dec bucur obor parter din 10 vedere mixta
bloc retras p renovat integral geam baie

balcon mobilat utilat usor negociabil merita
vazut, 99.000 {; (0756.923.564

ocaziebuna@gmail.com 

237. Bucuresti Mall, dec., et. 7/8, 77 mp,
1986, Calea Vitan stradal, 1 minut mall,

dec., bucatarie mare, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, curat, toate

actele. 90.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

238. Bucuresti, Sector 1, zona Stirbei
Voda semidec., et. 2/3, 100 mp, 1940, Ap.
3 camere, la etajul 2/3, cu lift, situat ultra-
central, in apropiere de Parcul Cismigiu,

intr-un bloc, suprafata totala 100mpterasa
de 17 mp), cu vedere panoramica, centrala

proprie de apartament, fara imbunatatiri,
cu structura pe grinzi, care permite foarte

usor o reconfigurarea spatiului interior.
85.000 {; (0731.332.963

adrian@agentiah.ro 

239. Bucurestii Noi - Chitilei dec., et. 1/3,
70 mp, 3 camere dec.e , etaj 1/3 , con-
str.2017 , cu centrala proprie ,bucatarie
inchisa, baie cu geam afara, loc parcare

inclus in pret, urgent 76.500 {;
(0723.161.633/ 0767.789.578 fant-

dr00@gmail.com 

240. Bucurestii Noi, apt 3 cam dec, nou
2018, dec., et. 3/3, 78 mp, 2018, Sos Chiti-

la, pod Ct. Buc Noi, apt 3 cam dec, nou
2018, Sos Chitila, Pod Constanta. 92.900
{; (0773.362.406/ 0722.974.092 ale-

dav_marius@yahoo.com 

241. Bucurestii Noi, Chitila, metrou Jiu-
lui, dec., et. 3/3, 65 mp, 2017, apartament
3 camere, 1 baie, balcon in sticla, 70 mp,
fereste Salamander 7 cam, centrala pro-
prie, AC cadou, izolat termic si fonic, fer-
este Velux, usa metalica Maco, accept

credit, comision 0 cumparator. 79.000 {;
(0732.787.373

bucharestcenter@gmail.com 

242. Bucurestii Noi, Chitilei, Pod Con-
stanta. dec., et. parter/3, 105 mp, 2014,
Proprietar ofer spre vanzare apartament

4camere+curte+un loc de parcare in garaj.
Apartamentul se afla intr-un imobil nou.

Pretul poate include mobila si electrocas-
nicele. Curtea apartamentului are 106mp.

125.000 {; (0747.042.717 

243. Bucurestii Noi, Jiului, Damaroaia,
et. 2/3, 80 mp, 2017, vand apartament in
imobil constructie 2017, etaj 1 / 3, finisaje
superioare - cadastru, intabulare, accept

credit, 98.000 {; (0723.161.633/
0722.554.900 fantdr00@gmail.com 

244. Bucurestii Noi, Pajura, semidec.,
62 mp, 1965, 3 camere, bloc reabilitat, 2
balcoane, 64.000 {; (0769.668.915/

0721.372.512 

245. Bucurestii Noi, parc Bazilescu,
dec., et. 1/4, 120 mp, 2008, Bazilescu parc
bloc 2008 cadre beton zidarie caramida et.
1 dec. 120 mp. 2 grupuri sanitare centrala
proprie 4 ac balcon+ terasa, 135.000 {;
(0769.076.168/ 0724.306.586 valentin-

cristea2001@yahoo.com 

246. Bucurestii Noi, Soseaua Chitilei,
apartamente 3cam dec., et. 1/3, 76 mp,
2017, Agentia noastra va prezinta spre

vanzare un imobil in care se afla aparta-
mente cu 3 camere situat in zona Soselei
Chitila, Pod Constanta. Apartamentele au
suprafata de 64mpu+12mp balcon. Pret

87.000E+tva5% 87.000 {;
(0724.562.030

costin@areanorthestate.ro 

247. Bucurestii Noi, zona, sector 1, dec.,
et. 1/4, 76 mp, 2018, apartament 2 si 3

camere, 80 mp utili, 83.000 {;
(0745.770.007 

248. Bucurestii Noi/ Metrou Jiului, dec.,
et. 1/3, 85 mp, 2017, 10 min de metrou Jiu-
lui, apartament superb, 3 cam, 2 bai,finisat
la cheie, terasa cu balcon sticla, usa Maco,
ferestre Salamander 7 camere, loc parcare

la subsol contracost, 88.000 {;
(0732.787.373

bucharestcenter@gmail.com 

249. Bulevardul Basarabia, semidec., et.
3/4, 3 minute metrou Costin Georgian, 3

camere situate la etajul 3 in bloc de 4
etaje, de caramida construit in 1970, in

surafata de 65 mp, curat, liber acte la zi, se
accepta credit, merita, 75.000 {;

(0728.879.797 

250. Bulevardul Carol, dec., et. 5/10, 76
mp, 1978, 3 cam., cf. 1, super imb., 2 gr.

sanitare, acte la zi, super ocazie, 81.000
{; (0762.146.702/ 0737.216.782 

251. Bulevardul Chisinau nr 12, Sector 2
dec., et. 3/10, 70 mp, 1982, Vand aparta-
ment 3 camere Bulevardul Chisinau-direct

proprietar 87.000 {; (0722.456.262
crystibogdan@yahoo.com 

252. Bulevardul Chisinau, Socului, dec.,
et. 8/8, 70 mp, 1984, Semistradal, Socului
aproape de intersectia cu Basarabia-planul
2 etaj 8/8 dec., bloc 1984, cu doua lifturi, 2

gr sanitare, centrala proprie, curat,
imbunatatiri partiale, partial mobilat, toate
actele la zi. 69.500 {; (0722.944.100

magichouseimob@gmail.com 

253. Bulevardul Lascar Catargiu, Piata
Romana semidec., et. 5/6, 90 mp, 1944,

Apartament 3 camere, renovat, baie,
bucatarie, 2 wc, 2 balcoane, 2 boxe, par-
chet, termopane noi. Bd Lascar Catargiu

11A. 129.000 {; (0730.001.337/
0730.001.337 renescu@yahoo.com 

254. Busteni, 100 mp, 1996, aparta-
ment, particular, 53.000 {;

(0744.327.003 

305. Colentina, Piata Obor, dec., 1977,
dec., 3 camere, 2 balcoane, etaj 4, aer

conditionat, loc parcare, pret negociabil,
90.000 {; (021.688.59.49 

306. Colentina, scoala semidec., et.
4/10, 80 mp, 1978, apartament confort 1,
situat la etajul 4/10, bloc 1978, reabilitat,
suprafata de 80 mp. gresie, faianta, par-
chet, termopan, aer conditionat, cadastru

si intabulare, 73.900 {; (021.231.23.18/
0731.144.151 

307. Colentina, Sectia 7 Politie, aparta-
ment cu 3 camere de vanzare OVA
102100 dec., et. 1/8, 77 mp, 1987,

82.000 {; (0731.324.660/
021.326.22.14 office@catalog-

rezidential.ro 

308. Colentina, Teiul Doamnei,  et. 5/8,
1986, confort 1 semidec., 2 gr. sanitare,

curat cu parchet termopan gresie si
faianta, aer conditionat, 2 lifturi,1 boxa si
loc de parcare platit la primarie eliberare

repede primul propietar. Pret neg. 84.500
{; (0723.261.575/ 0723.261.575 tudorsi-

mobiliare@yahoo.com 

309. Colentina, Teiul Doamnei, Kaufland
semidec., et. 5/10, 1973, apartament 3

cam confort 1, cu parchet, gresie , faianta,
usi noi, instalatie electrica si sanitara noua
bloc civilizat, reabilitat, ferit de zgomot. Ap.

Este liber se ajunge la Kaufland si la
metrou in 8 min. 66.500 {;

(0723.261.575
tudorsimobiliare@yahoo.com 

310. Colentina, Vasile Bacila apartament
3 camere dec., et. 4/8, 65 mp, 1986,

apartament 3 camere, dec., an constructie
1986, etajul 4/8, suprafata totala 68 mp, 1
balcon inchis, bloc reabilitat termic, reno-

vat, centrala termica proprie, 2 grupuri san-
itare; 1 loc parcare; 68.000 {;

(0720.248.348/ 0734.345.341 cityin-
vestestates@gmail.com 

311. Complex Rezidential Ambasad'Or
Home dec., et. 4/4, 107 mp, 2018, zona de
nord, ap 3 camere, dec, buc inchisa, 2 bal-

coane, centrala proprie, incalzire par-
doseala, finisaje lux, video interfoane, lift,
spatii verzi, parcare, paza, locatie exclu-
sivista. Vino sa ne vizitezi. 106.000 {;
(0799.102.501 oxana@ambasador-

home.ro 

312. Comuna 1 Decembrie, judet Ilfov
dec., et. 2/3, 75 mp, 1990, Sos. Giurgiului,
bloc reabilitat, toate utilitatile contorizate

individual, direct proprietar, recent renovat.
Negociabil 46.500 {; (0728.783.078 

313. Confort City, Splaiul Unirii, semidec.,
et. 11/11, 96 mp, 2008, apartament spatios
compus din 3 camere, 2 bai, 1 bucatarie si
balcon de 14 mp (cu streasina). Apart. se
vinde semi-mobilat, Sistem incalzire: cen-
trala proprie, ferestre cu geam termopan,
usa metalica, 69.900 {; (0746.115.883

georgianagrigore5@gmail.com 

314. Confort City. Apartament cu 3
camere de vanzare - OVA 122393 semi-
dec., et. 5/11, 100 mp, 2011,  70.000 {;

(0731.324.659/ 021.326.22.14
office@catalog-rezidential.ro 

315. Constructorilor bld., intersectie cu
Giulesti semidec., et. 1/4, 64 mp, 1961,

bdul Constructorilor intersectie cu Giulesti,
3 camere cf. 1, fara imbunatatiri, etaj 1/4,

liber, bloc stradal, toate actele, merita
vazut. 57.000 {; (0767.922.400/

0722.256.664
cordialimobiliare@yahoo.com 

316. Costin Georgian,  et. 7/8, 74 mp,
1985, metrou, Costin Georgian, Lucretiu
Patrascanu, stradal, bloc reabilitat, fara

imbunatatiri, termopane, toate actele, usor
negociabil 67.500 {; (0760.488.840 

317. Costin Georgian, 3 camere zona
verde, potential deosebit semidec., et. 3/4,
65 mp,  75.000 {; (0770.357.727 con-

tact@mihaimanica.ro 

318. Costin Georgian, Baia de Arama
dec., et. 4/4, 67 mp, 1970, McDonalds,

Morarilor, renovat integral, finisaje de cali-
tate, zona verde, linistita, mobilat/utilat lux,
loc parcare, 2 grupuri sanitare, bloc civi-
lizat, apropiere Metrou, scoala, gradinita,

parc, supermarket, eliberare imediata,
82.500 {; (0722.539.659

marinescu2robert@yahoo.com 

319. Costin Giorgian 3 minute metrou
semidec., et. 10/11, 1979, 4 camere conf 1
semidec., 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
centrala proprie, cadastru intabulare, 98

mp, 69.000 {; (0761.532.117/
0722.542.692 

320. Cotroceni, Opera, semidec., et. 2/4,
83 mp, 1937, metrou Eroilor, facultati,

hipermarket, apartament 3 camere, baie,
grup sanitar, balcon, CT, semidec., insta-

latii schimbate, camera mansarda, camere
inalte, elegant, 91.000 {;

(0731.144.156 

321. Cotroceni, Piata Operei semidec.,
et. 1/4, 69 mp, 1936, apt. cu o pozitie

deosebita, vis a vis de Opera, acces facil
metrou+Ratb, mobilat +utilat, gresie,

faianta, parchet masiv, balcon, 2 bai, 2
spatii depozitare subsol+ mansarda 20 mp,

pret negociabil. (0725.971.491 

322. Covasna, Bld. Obregia, Berceni,
semidec., et. 4/4, 68 mp, 1968, ID: 3820,
Berceni, Covasna, 3 camere, semidec.,
confort 1, etaj 4/4, suprafata 68 mp, an

constructie 1968, bloc reabilitat, usa metal-
ica, se accepta, 56.000 {;

(0729.842.974 

323. Crangasi semidec., et. 1/8, 80 mp,
1984, proprietar vand ap 3 camere Cran-

gasi, 80 mp, 2 locuri de parcare, boxa, ren-
ovat mobilat utilat, gata pentru inchiriere
sau locuit de noul proprietar, 86.000 {;
(0720.075.875 Cornelv37@yahoo.com 

324. Crangasi - EMAG,  90 mp, demisol,
3 camere +curte 40 mp, finisat lux, telefon:

(0769.884.885 

325. Crangasi -Podul Grant 9 Mai), dec.,
et. 7/8, 73 mp, 1984, 2 balcoane,

imbunatatiri, orientare est, liber, 83.500 {;
(0723.257.648/ 021.319.35.13 

326. Crangasi, semidec., 68 mp, 1985, 2
bai, parchet, termopan, balcon inchis, 2 lif-

turi, vedere mixta, 66.000 {;
(0724.053.351 

327. Crangasi, dec., et. 4/4, 1984, 3
camere dec., Crangasi str Ceahlaul, reno-
vat, gresie, faianta, termopan, usa metali-

ca, ac, apometre, repartitoare, doua
grupuiri sanitare, loc parcare, interfon,

zona foarte linistita, 68.000 {;
(0722.347.343 marius.vlad@hotmail.com 

328. Crangasi, dec., et. 4/8, 65 mp,
1986, 3 camere, dec., 2 debarale, 2 bai,

vedere mixta, liniste, scara civilizata, liber,
toate actele la zi, apropiere parc, 79.000
{; (0728.622.425 radu.toma@house-

providers.ro 

329. Crangasi, dec., et. parter/parter, 70
mp, 1980, cumpar apartament 3 camere,

crangasi, parter, dec., 2wc, bloc anii '80-'90
(exclus agentie!) 70.000 {;

(0786.627.897
mariusdobre28@gmail.com 

330. Crangasi, dec., et. 6/6, 92 mp,
2018, dezvoltator. Apartament deosebit 3
camere, vecinatate Lacul Morii, pret 106
000 euro +TVA. Pentru plata cash oferim
un loc de parcare subteran inclus in pret.

106.000 {; (0724.808.488
george.t@star-construct.ro 

331. Crangasi, vanzari apartamente 3
camere, semidec., et. 8/10, 81 mp,

79.000 {; (0720.133.267
athos.imob@yahoo.com 
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280. Calea Victoriei, dec., et. 2/5, 91 mp,
1972, apartament 3 camere, bloc din 1972,

etaj 2/P+5, 86 mp+ 5 mp logie+ 1.57 mp
boxa, semi-mobilat, bucatarie mobilata si
echipata, parchet masiv, gresie, faianta,
termopan, aer conditionat, vedere mixta,

150.000 {; (0722.147.959 dragneaeu-
robest76@gmail.com 

281. Calea Vitan dec., et. 4/8, 77 mp,
1986, situat in bloc rebilitat, langa Unitatea
de Pompieri, et.4/8,confort 1/dec. cu doua
grupuri sanitare, are parchet masiv, gresie,
faianta, termopan, 2ac. Disponibil imediat;

110.000 {; (0742.209.990/
021.322.92.95 imobiliare121@yahoo.com 

282. Calea Vitan 233, vis a vis de Auchan
Vitan dec., et. 8/10, 90 mp, 1981, vanzare
apartament 3 camere cf 1, 1 bucatarie, 2
bai, 80 mp utili si 10 mp balcon, etj 8/10,
anul constructiei 1981, situat pe Calea

Vitan vis a vis de Auchan Vitan; 120.000
{; (0743.037.222

iuliana.floricica@gmail.com 

283. Calea Vitan, dec., et. 6/8, 75 mp,
1989, str. Brailita 3 camere cf. 1 sporit, 75

mp, dec., etaj 6/8, doua gr. sanitare,
vedere mixta, curat cu imbunatatiri, bloc

monolit, an 1989, anvelopat, scara civiliza-
ta, cad, intab, liber, se accepta credit, neg,
108.900 {; (0758.085.005 lucian@con-

fortcasaimobiliare.ro 

284. Camil Ressu colt cu Mihai Bravu,
dec., et. 3/10, 1986, Dristor, McDonalds, 3

camere, dec., modificat etaj 3/10, bloc
reabilitat termic se vinde complet mobilat si
utilat, totul nou, acte complete, 78 mp, bloc
din 1986 stradal, accept credit negociabil.

105.800 {; (0765.404.301/
0765.404.303

topurgentimobiliare@gmail.com 

285. Careffour, Grand Arena, 3 camere,
semidec., et. 1/3, 60 mp, 2018, apartament
3 camere, suprafata 60.68 mp +14 mp bal-
con, sector 4, acces rapid la mijloacele de
transport. Racordat la toate utilitatile. Cen-

trala termica proprie. Accept credit.
55.650 {; (0729.923.486/

0731.171.007 

286. Cartier Aviatiei dec., et. 3/4, 68 mp,
1985, proprietar, ap. 3 camere cf. 1, 2
grupuri sanitare, metrou Aurel Vlaicu 5
min. Reabilitat termic 2013. Pret usor

negociabil, 130.000 {; (0736.366.048 

287. Cartierul Latin semidec., et. 3/10,
2011, Cartierul Latin, 3/10, confort 1, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare,centrala

termica, boxa, loc de parcare subteran,
bucatarie mobilata, acte, 81.000 {;

(0769.088.540
cioran_ginac@yahoo.com 

288. Central dec., et. parter/1, 95 mp,
2018, Apartament elegant si luminos in

vila, cu scara interioara, 3 camere, 2 bai,
dresing, terasa, balcon, 2 locuri parcare.
Toate utilitatile bransate, acte pregatite pt
vanzare, disponibilitate imediata. 75.000

{; (0733.749.123/ 0737.988.992
besthomeconcept@gmail.com 

289. Chiajna, apartament 3 camere, dec.,
dec., et. 3/6, 2018, bloc nou, Tineretului nr
63, Chiajna, apartament 3 camere/ con-

structie 2018, dec., etaj 1/6, suprafata utila
69 mp, 2 grupuri sanitare , balcoan, central

proprie, pret: 57500 euro; 57.500 {;
(0720.822.960 contact@rezidential-

orhideelor2.ro 

290. Chisinau Bdul. fost Socului, Mega-
mall, dec., et. 4/8, 62 mp, 1977, ap. 3

camere, 4/8, 62 mp, zona linistita, vecini
civilizati, 50 metri bus, tramvai, 10 min
metrou Titan, Megamall,cu imbunatatiri
+dresing, mobila. Exclus agentii. Rog

email la kontexpert@yahoo.com 76.000
{; kontexpert@yahoo.com 

291. Chisinau, Mega Mall, semidec., et.
10/10, 70 mp, 1982, 3 camere semidec.,

vedere spate, 2 bai, fara imbunatatiri, liber,
fara probleme cu terasa, 61.000 {;

(0732.135.470 

292. chitila sector 1, Mega Image,
apartamente in imobil p+2+m, constructie

2018, et. 1 si 2 dec, st 85mp, finisaje
deosebite, acces la metrou in 8 min;

93.000 {; (0741.160.332 

293. Chitila in oras dec., et. 2/4, 75 mp,
2016, vand apartament in vila noua in ora-
sul Chitila, nemobilat, cu centrala proprie,
cu supraf. utila de 75,24 mp si cu parcare

inclusa. Pret 65000 euro.(se poate vinde si
mobilat) Telefon; 65.000 {;

(0721.561.525 

294. Colentina dec., et. 3/4, 70 mp,
1985, Rau, bl. 1984, cf. 1, dec., et. 3, bal-

con, 70mp, 2 gr. sanitare, bloc civilizat,
scara curata, scoala, gradinita, aproape

parc McDonald's, magazine, zona civiliza-
ta, merita vazut, 65.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

295. Colentina - Dna Ghica 3 camere
dec., et. 8/10, 68 mp, 1968, apartament 3
camere, dec., et.8/10, donstructie 1968,
fara urgenta sau risc seismic, instalatia

sanitara si electrica schimbate, usa metali-
ca, gresie, faianta, parchet, bloc reabilitat,

cadastru, 68.500 {; (0740.199.103 

296. Colentina Rau, dec., et. 4/8, 68 mp,
1986, apartament confort 1, dec. situat la
etajul 4/8, suprata de 68 mp. bloc 1986,

reabilitat, curat, 66.500 {;
(0731.144.151/ 021.231.23.18 

297. Colentina, dec., et. 3, 120 mp, Sos.
Fundeni, restaurant Margineni, apartament

3 camere tip duplex 2 grupuri sanitare
terasa avand o suprafata de 29 mp,

suprafata 120 mp, lift, gresie faianta, par-
chet, termopan, accept credit, neg.,

86.000 {; (0724.711.756 

298. Colentina, Aleea Sinaia dec., et.
parter/10, 67 mp, 1972, Colentina, Aleea

Sinaia, parter/p+10, dec., suprafata utila 67
mp, gresie, faianta, parchet, termopan,

reabilitat termic, 1 sg grup sanitar (aerisire
cu geam), fara balcon, 65.500 {;
(0723.224.223/ 0749.239.555

nissa200510@gmail.com 

299. Colentina, Baicului - Lidl, dec.,
et. 1/4, 80 mp, 1985, cf. I, gresie,
faianta, 2 bai, 2 balcoane, liber,

bloc anvelopat, apropiere Lidl, sta-
tie autobuz, 78.000 {;

(0727.386.287 

300. Colentina, Fundeni dec., et. 2/3, 84
mp, 2018, apartament 3 camere, 2 bai,

dormitor matrimonial, parcare supraterana
inclusa, centrala individuala, finisaje la
alegere, se preda la cheie. Ideal familii.
Recomandare de vizionare, 77.900 {;

(0740.026.772 andrada.pocovnicu@rfcc-
ity.ro 

301. Colentina, Fundeni, dec., et. 1/4, 90
mp, 2017, recomandat, 3 cam spatios,
luminos, balcon inchis, 2 bai, parcare,

apartament de vanzare, 3 camere,
amplasat in zona Colentina, Fundeni, spi-
talul Fundeni, complet dec.. 71.500 {;
(0743.777.700 cristina.carlan@rfccity.ro 

302. Colentina, Maior Bacila, dec., et.
1/3, 80 mp, 2018, apartament luminos, 3

camere, supraf. 82 mp, predare la cheie, 2
bai, ct Viessmann, termopan, parchet, usi
noi, imobil nou, impecabil, izolatie 10 cm,
doar 2 apartamente, loc parcare, 96.000
{; (0743.028.007 office@4rent.com.ro 

303. Colentina, Mc Donald's, dec., et.
7/8, 70 mp, 1986, Radovanu, bloc 1986,

reabilitat termic, apartament cf. 1, dec, etaj
7/8, termopan, 2 grupuri sanitare cu

aerisire cu geam, fara alte amenajari, acte
la zi apropiere parc, stadion. 62.000 {;

(0722.300.698
liderimobiliare@gmail.com 

304. Colentina, Mc Donalds semidec.,
et. 4/10, 66 mp, 1978, 3 camere, Colentina
- Mc Donalds, semidec.e, et.4/10, curat, cu
imbunatatiri, stradal, bloc reabilitat, cadas-

tru, intabulare. 75.900 {;
(0749.199.193 cornelia.ionita@confortca-

saimobiliare.ro 

332. Crangasi-Calea
Giulesti,  60 mp, 1962,

apartament cu centrala
proprie, gresie, faianta,

parchet, 5 minute de
metrou Crangasi - toate

actele, 59.000 {;
(0774.650.428 

333. Cutitul de Argint, dec., et. 2/2, 75
mp, 1947, aproape de parcul Carol, ap. 3
cam., dec. mansarda/ P+1+M, suprafata

75 mp, living cu bucatarie open space, ren-
ovat complet, 2 bai, parchet, grresie,

faianta, termopan, disponibil imediat, cash,
58.000 {; (0731.609.187/

0724.590.266 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

334. Dacia bulevard, semidec., et. 3/4,
121 mp, 2018, apartamente de vanzare

ultralux. Garsoniere, apart. 2 cam.
225.000 {; (0765.929.485

Cbf.dani@yahoo.ro 

335. Damaroaia, parc Izbiceni, dec., et.
parter/3, 78 mp, 2013, bloc nou, parter

inalt, 62 mp utili, curte interioara (90 mp),
finisaje de calitate, cont individual, centrala

proprie. Ap se afla la 7 min de statia de
metrou Jiului. Bonus bucatarie mobilata si
utilata. 115.000 {; (0768.844.544 ior-

dansolomon93@yahoo.com 

336. Decebal dec., et. 3/7, 85 mp, 1996,
bulevard, constructie monolit, dec., etaj
3/7, 2 gr sanitare, 2 balcoane, vedere

mixta, loc de parcare adp, pret negociabiL.
Ideal atat ca investitie cat si pentru locuit;

138.000 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

337. Decebal, dec., et. 4/10, 92 mp,
2009, constructie 2009, mobilat/utilat com-
plet, recent renovat, finisaje de inalta cali-

tate, bucatarie open space, centrala imobil,
sistem climatizare, ventiloconvectoare,

paza, supraveghere video. 153.000 {;
(0799.936.443 

cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

338. Decebal, dec., et. 3/7, 85 mp, 1995,
Decebal-Mega Image, stradal, apartament
3 camere, etaj 3/7, dec., suprafata 85 mp,
vedere mixta, 2 balcoane, renovat com-
plet, cadastru, intabulare, bloc monolit,

constructie 1995. 134.900 {;
(0722.359.898/ 0722.573.232

office@interpartes.ro 

339. Decebal, dec., et. 7/8, 180 mp,
2011, penthouse din gama premium in
zona Decebal. Provocarea lansata de

catre proprietarii acestui Penthouse a fost
acceptata de catre un designer cunoscut in

Romania si nu numai. 315.000 {;
(+40736013770

alex@alexandrudobrea.ro 

340. Decebal, 5 minute metrou Muncii,
dec., et. 3/8, 85 mp, 1990, stradal, 2 gr.
sanitare, gresie, faianta, parchet, partial

termopane, aer conditionat, bloc din 1990,
toate actele, 138.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

341. Decebal, Alba Iulia dec., et. 8/8, 85
mp, 1988, Apartament 3 camere, stradal
B-dul Decebal in apropiere de rond Alba
Iulia, dec.e, patru balcoane, doua grupuri
sanitare, fara imbunatatiri, cadastru, intab-
ulare, liber. 134.500 {; (0749.199.194
cornelia.ionita@confortcasaimobiliare.ro 

342. Decebal, Piata Alba Iulia, comision
0%, dec., et. 8/8, 90 mp, 1995, 1995 an
constructie, oferta vanzare apartament 3
camere pe Bulevardul Decebal, etaj 8/8,

dec., 90 mp utili, camere spatioase si limi-
noase, 2 bai, 3 balcoane

inchisewww.realkom.ro 125.000 {;
(0723.620.112 cristi.stanciu@realkom.ro 

343. Decebal, Rond Alba Iulia, 10 minute
metrou Muncii dec., et. 8/8, 90 mp, 1991,
8/8, dec, 2 wc, 90 mp, bloc 1991, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, cadastru intabulare, liber.

123.000 {; (0724.336.834 

344. Diham, Cernauti dec., et. 1/10, 1986,
Diham 3 camere cf. 1 dec., 2 grupuri san-

itare, bloc izolat, 85.800 {;
(0765.404.301/ 0765.404.303 

345. Dimitrie Leonida dec., et. 1/5, 84
mp, 2018, Apartament 3 camere, 84 mp,

finisat complet, situat la 13 minute de statia
de metrou Dimitrie Leonida, lift, cadre de

beton, izolat termic, orice tip de credit ban-
car. Discount la plata cash, 68.100 {;

(0725.412.246/ 0724.243.839
alex.savu@sudrezidential.ro 

346. Dimitrie Leonida, dec., et. 5/5, 86
mp, 2018, apartament foarte spatios, exce-

lent compartimentat, 2 bai, 2 balcoane,
bucatarie inchisa, finisaje la alegere, cen-

trala proprie, bloc nou. 58.500 {;
(0724.548.052 

347. Dimitrie Leonida, la strada Mall
dec., et. 1/2, 76 mp, 2018, apartament 3
camere decomadat, 76 mp utili, luminos,
finisat excelent, bloc nou stradal, balcoan

spatios, 2 bai, bucatarie mare inchisa;
71.850 {; (0726.171.129

gina@sudrezidential.ro 

348. Dimitrie Leonida, metrou, dec., et.
3/6, 95 mp, 2018, apartament 3 camere cu
suprafata generoasa si finisaje la alegere,
loc de parcare si aparat de aer conditionat
incluse. Ansamblul cu o arhitectura moder-

na si foarte aproape de metrou Dimitrie
Leonida. 79.500 {; (0720.063.459/

0735.872.987 radu.diaconu@sudreziden-
tial.ro 

349. Doamna Ghica vedere Parc
Plumbuita vanzare apartament 3 camere
dec., et. 8/10, 70 mp, 1978,  88.000 {;

(0765.730.872 valeriu.preda@homess.ro 

350. DOAMNA GHICA,  ap. 3
camere, et.10, bucatarie
13 mp, gresie, faianta,

termopan, usa metalica,
43.000 {; (0723.457.433/

0751.059.974   
351. Doamna Ghica, dec., et. 8/10, 70
mp, 1976, Doamna Ghica, apartament
confort 1 dec., compus din 3 camere,1
camara, balcon de 10 mp.Apartamentul
are gresie faianta, parchet, loc parcare,

boxa subsol. Propietar cu acte la zi, 73000
e disc. 71.500 {; (0744.871.555 

352. Doamna Ghica, dec., et. 1/4, 100
mp, 2001, semimobilat, 78.500 {;

(0765.862.789 

353. Doamna Ghica, Plumbuita dec., et.
1/4, 70 mp, 2017, apartament la cheie, fin-
isaje moderne, vedere la Raul Colentina,
centrala termica proprie, lift, parc de joaca

pt. copii, acces la parcul Plumbuita, la
cca.2 min de statie, piata. 105.000 {;
(0730.166.666 cremenita5@gmail.com 

354. Doamna Ghica, rond, apartament cu
3 camere de vanzare OVA 121872 dec.,

et. 5/8, 87 mp, 1991,  82.500 {;
(0731.324.660/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

355. Dobroesti, Fundeni, dec., et. 3/3, 85
mp, 2017, vand apartament cu 3 camere
situat la mansarda unui imobil tip p+3+m.
Estte situat în Fundeni, Dobroesti, an con-
structie 2017, la 10 minute de mers pe jos

pana la sta?ia de RATB 253 (Sos. Fun-
deni), 80.000 {; (0720.048.469

andreea.cismigiu@gmail.com 

356. Domenii, Popisteanu, vanzare
apartament in vila semidec., et. 3/3, 1948,

va propus spre vanzare un ap. superb,
semid. etaj 3/3, suprafata utila 80mp. 2 bal-

coane, 2 bai, 2 pivnite de 30mp. accesul
auto permis riveranilor. 125.000 {;

(0730.993.333
tentantimobiliare@yahoo.com 

357. Dorobanti semidec., et. 9/11, 75
mp, 1962, Apartament 3 camere, cu

vedere frumoasa, spre zona de Nord, 3
balcoane inchise geam termopan, camara,
debara. Dotari: bucataria este mobilata si

echipata modern (an 2016), dressing,
93.000 {; (0742.018.018
momiceanu.ioana@gmil.com 

358. Dorobanti dec., 63 mp, 1940, intre
Perla si Calea Floreasca, ap. 3 camere

dec, in vila la mansarda/p+m, 63 mp, par-
chet, gresie, faianta, termopan, centrala

termica noua, liber, casa este izolata exte-
rior, acoperis nou, pod izolat, 75.000 {;

(0724.590.266/ 0747.080.813
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

359. Dorobanti - Capitale apartament
elegant dec., et. 3/3, 69 mp, 1959,

144.000 {; (0799.029.263 
raluca.timofti@catoma.ro 

360. Dorobanti Floreasca dec., et.
parter/3, 114 mp, 2006, particular,

Dorobanti, Floreasca, apartament 3
camere, Dorobanti, 114 mp, bloc 2006,

liber, dec., terasa si loc de parcare subter-
na. Ideal firma, parter inalt, 1.100 {;

(0723.605.520 bogdan.tolea@gmail.com 

361. Dorobanti, dec., et. 5/8, 70 mp,
1974, apartament 3 camere, confort

1/dec., etaj 5/8, st 70 mp, gresie, faianta,
parchet, termopan, bloc reabilitat termic,

intabulat, vedere fata, metrou, piata 7
minute. 108.000 {; (0731.144.152/
021.231.23.18 florexhome@gmail.com 

362. Dorobanti, semidec., 75 mp, 1968,
vav de Metropolis Center, 3 camere, cf 1,
semidec., liber, cu imbunatatiri, stradal,
balcon mare, bloc reabilitat, 88.000 {;

(0752.036.997/ 0765.400.929 

363. Dorobanti, capitale, dec., et. 2/3,
153 mp, 1943, spatii mari Buc, 19 d, 16,18

living 26 hol 18, liber, centrala terasa 15
mp acte la zi zona superba merita vazut

275.000 {; (0727.412.986 

364. Dorobanti, Perla, dec., et. 2/10, 67
mp, 1965, confort 1, dec., etaj din 2 din 10,

an constructie 1965, 67 mp, gresie,
faianta, parchet, termopan, bloc reabilitat
termic, stradal, fara risc seismic. 99.000

{; (0758.230.771 
filip@confortcasaimobiliare.ro 

365. Dorobanti, zona Perla, semidec., et.
6/7, 75 mp, 2011, exclusivitate - apart. 3
cam., utilat mobilat. Excelent investitie,

145.000 {; (0722.239.923
realinvest@live.com 

366. Dorobanti,Perla, Stefan cel Mare,
central semidec., et. 4/11, 68 mp, 1969,

particular vand apartament 3 camere, ren-
ovat integral in 2017, 68 mp, semidec.,

4/11, semi-mobilat, 3 balcoane inchise ter-
mopan, mobila bucatarie/baie, AC, vecini
prietenosi, multiple facilitati 96.000 {;

(0726.674.793 

367. Dorobanti- Radu Beller - Floreasca,
dec., et. 10/11, 62 mp, 1965, apartament 3

camere Parc Floreasca - Dorobanti,
120.000 {; (0724.492.144/

0767.708.916 

368. Dr. Taberei Ghencea Business Cen-
ter tramvai 41 dec., et. 2/10, 86 mp, 1984,

hencea Business, bloc c-tie 1984, etaj
2/10, dec. cu 2 gr. sanitare, spatios, 85 mp,
bucatarie patrata, vedere mixta. Tamplarie

PVC cu geam termopan inclusiv la bal-
coane. Bloc reabilitat. Liber. 81.000 {;

(0722.558.070 topimobiliare@yahoo.com 

369. Dr. Taberei, Cetatea Histria semidec.,
et. 4/10, 1973, 3 camere, conf. 2, semidec,
constr. 1973, 45 mp, et. 4/10, imbunatatiri

par?iale, necesita zugravit, 5-7 minute
pana la Parcul Moghioros, comision ag.

3%, 55.000 {; (0723.351.895/
0745.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

370. Dr. Taberei, Crangasi, Giulesti semi-
dec., et. 3/8, 70 mp, 1983, 3 cam, 2 bai, 5
min. Piata si metrou Crangasi  mobilat,

utilat, igienizare, loc parcare, instalatii san-
itare, coloana si electrice noi, Mihai,

90.000 {; (0732.383.540 

371. Dream Residence dec., et. 6/6, 55
mp, 2018, Dream Residence, sector 5, 3
camere, 55 mp,semidec., complet finisat,

disponibil sept-oct 2018, et 6 din 6, loc par-
care suprateran 2.000 euro, loc parcare
subteran 5.000 euro,credit Prima casa.

51.900 {; (0734.824.188 

372. Dream Residence dec., et. 6/6, 77
mp, 2018, Dream Residence, sector 5, 3
camere, dec., complet finisat, disponibil
sept-oct 2018, et. 5 din 6, loc parcare

suprateran 2.000 euro, loc parcare subter-
an 5.000 euro, credit prima casa, 71.900

{; (0734.824.188 

373. Dream Residence, dec., et. 5/6, 77
mp, 2018, Dream Residence, sector 5, 3
camere, dec., complet finisat, disponibil

sept-oct 2018, et 5 din 6, loc parcare
suprateran 2.000 euro, loc parcare subter-
an 5.000 euro, credit prima casa, 71.900

{; (0734.824.188 

374. Dream Residence, dec., et. 6/6, 55
mp, 2018, Dream Residence, sector 5, 3
camere, dec., complet finisat, disponibil

sept-oct 2018, et 6 din 6, loc parcare
suprateran 2.000 euro, loc parcare subter-
an 5.000 euro, credit prima casa, 51.900

{; (0734.824.188 

375. Dristor dec., et. 7/8, 65 mp, 1982,
apartamentul se afla la 7 min distanta de

statia de metrou Dristor, intr-un imobil
reabilitat termic; a fost renovat in 2016,
este luminos, beneficiaza de doua bai,

dressing, balcon; mobilat/ utilat. 89.000
{; (0728.973.745 

marius.cojocariu@h-b.ro 

376. Dristor semidec., et. 4/8, 1984, Dris-
tor, pe Rm Valcea, benzinaria Mol, stradal,

2 gr sanitare, gresie, termoapane, bloc
reabilitat, balcon mare, liber, toate actele

81.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

377. Dristor dec., et. 8/10, 70 mp, 1983,
Situat la etajul al 8-lea al unui imobil cu 10
etaje, construit in anul 1983, chiar langa
statia de metrou Dristor 2, apartamentul
propus spre vanzare a fost renovat com-
plet, imobilul reabilitat termic, 90.000 {;
(0752.506.254 narcis.cazacu@galaxyi-

mob.ro 

378. Dristor metrou, chiar pe str. Scolar-
ilor dec., et. 8/10, 72 mp, 1982, bloc con-

struit in 1982, reabilitat termic. Apartamen-
tul are imbunatatiri recente, g, f, p, t, aer

conditionat, foarte curat, baie + gr. sanitar
ambele cu geam. Dist metrou 1 min. Loc

parcare, 2 boxe, 89.899 {;
(0748.237.236 marian@confortcasaimo-

biliare.ro 

379. Dristor 3 minute metrou dec., et.
6/10, 74 mp, 1982, 3 camere dec. complet,
2 grupuri sanitare, curat, fara imbunatatiri

recente, geam la fiecare baie, balcon mare
la sufragerie, bucatarie mare patrada.

86.000 {; (0732.135.470 

380. Dristor apartament 3 camere dec.
dec., et. 3/10, 70 mp, 1976, va oferim spre
vanzare un apartament de 3 camere, dec.,
etaj 3/10, an constructie 1976, suprafata

70mp, blocul este reabilitat, balcon tip logie
inchis in termopan.Blocul situat la 2min
metrou, 88.500 {; (0727.090.488

radu@proestate.ro 

381. Dristor Metrou -Park Lake, aparta-
ment cu 3 camere de vanzare - OVA
120345 dec., et. 7/10, 70 mp, 1970,

76.000 {; (0731.324.660/
021.326.22.14 office@catalog-

rezidential.ro 

382. Dristor metrou Vitan, dec., bl 1985, 2
bai, dec., et. 5/8, 72 mp, 1985, Et. 5/8, bl

reabilitat, bucatarie mare patrata, hol
imens, mobilat/utilat complet, amenajat,

gresie, faianta, parchet, termopan, acte la
zi, Apropiere metrou Mihai Bravu, Dristor,

Kaufland. 81.800 {; (0755.075.909 



410. Drumul Binelui, Aparatorii Patriei,
dec., et. 5/5, 86 mp, 2017, constructie final-
izata, etaj 5 din 5 niveluri, cu lift, confort 1
dec., 2 bai, centrala proprie, predare la

cheie, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, obiecte sanitare, 86 mp,

81.000 {; (0726.904.451
georgiana.l@star-construct.ro 

411. Drumul Gazarului, acces metrou 10
minute dec., et. 5/10, 51 mp, 1974, str.
Podul Giurgiului 10 minute metrou Eroii
Revolutiei, bloc reabilitat, gresie, faianta,

parchet, termopan (inclusiv la balcon), usa
metalica, baie cu geam, aproape scoala,

gradinita, piata, 49.000 {;
(0722.555.660 advaimob@yahoo.com 

412. Drumul Sarii / 13 Septembrie aparta-
ment 3 camere dec., et. 1/8, 77 mp, 1986,
apartament 3 camere in Drumul Sarii, ren-

ovat complet in 2018, c-tie din 1986, 77
mp, centrala termica, tamplarie Qfort,

geam la baie, aer conditionat, acte in regu-
la; 105.000 {; (0760.101.325 

413. Drumul Taberei semidec., et. 1/6,
102 mp, 2008, 86 mp utili, 3 camere,2 bai,
dresing, centrala proprie aer conditionat,
apometre. Scoala,gradinita si super mar-

ket, linie ratb metrou in apropriere. 86.000
{; (0723.603.631/ 0762.888.853 dan-

ioancea1979@gmail.com 

414. Drumul Taberei dec., et. 5/10, 65
mp, 1974, Bdul Timisoara, BCR, Sibiu, cf
1, circular, 5/10, termopan, usa metalica,
neamenajat, liber, toate actele, 2 lifturi,

contorizat, geam la baie, pozitie excelenta,
acc credit, 63.500 {; (0786.325.401/

0769.470.920 

415. Drumul Taberei dec., et. 1/4, 70 mp,
1974, Craiesti, cf 1, dec., etaj 1/4, gresie,
faianta, parchet, termopan, tocarie noua,
obloane electrice, balcon inchis, boxa si

loc de parcare, mobilat, utilat, 2 aer cond,
acte, acc. credit. 79.900 {;

(0786.325.401 

416. Drumul Taberei dec., et. 1/3, 95 mp,
2018, Drumul Taberei, Valea Oltului, Valea

Furcii, bloc nou 2018 tip vila (5 aparta-
mente), d+p+2e+M, cate 1 apartament /

nivel, oferta dezvoltator, 2 camere, confort
1, etaj 2, 86.900 {; (0725.832.374

Oana_adinaneagu@yahoo.com 

417. Drumul Taberei semidec., et. 3/5, 85
mp, 2018, Prelungirea Ghencea, imobil

dispus stradal, acces mijloace de transport
in comun, apartamente luminoase,

incalzire in pardoseala, finisaje de cea mai
buna calitate, termen de livrare decembrie
2018. 78.000 {; (0726.641.110 geor-

gianasimonarusu@gmail.com 

418. Drumul Taberei dec., et. 2/4, 69 mp,
1978, Proprietar apartament 3 camere

dec., 2 balcoane, centrala proprie, aer con-
ditionat, loc de parcare in fata scarii, nemo-
bilat, liber, pret 68500 euro, tel proprietar,
66.000 {; (0766.469.466 monicamari-

nescu75@yahoo.com 

419. Drumul Taberei - Compozitorilor, eta-
jul 1/3 dec., et. 1/3, 82 mp, 2018, 3

camere, dec., 2 grurupi sanitare, cu geam
la baie, bucatarie inchisa, 2 balcoane, fin-
isat la cheie, centrala proprie, baie utilata,

usi noi, comision 0%, 82.000 {;
(0742.400.300 

420. Drumul Taberei - Valea Ialomitei,
dec., et. 9/10, 70 mp, apartament 3

camere dec., balcon mare spatios inchis in
termopan 8mp - bucatarie mare patrata

10mp - Apartamentul este in stadiu de ren-
ovare totala - gresie, faianta, parchet, usi

interior, 70.000 {; (0732.624.689 

421. Drumul Taberei 34 dec., et. 3/4, 68
mp, 1976, Drumul Taberei 34 , Strada

Obcina Mare no. 5, apartament 3 camere,
dec., etaj 3/4, suprafata 68mp, confort

1,constructie 1976; 69.900 {;
(0722.240.261 gabrielnoro@rogers.com 

422. Drumul Taberei 34, dec., et. 7/10,
strada Obcina Mare, etajul 7, circular, bloc
reabilitat, gresie, faianta, geam baie, liber,
toate actele 60.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

423. Drumul Taberei 34, Lasermed, semi-
dec., et. 6/10, 70 mp, 1978, 3 camere, cf.
1, semidec., etaj 6/10, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, centrala, 2
ac, mobilat, utilat, liber, acte, acc credit,

pret negociabil 87.000 {;
(0786.325.401 

424. Drumul Taberei 34, strada Obcina
Mare, semidec., et. 7/10, 1968, circular,

bloc reabilitat, gresie, faianta, geam baie,
liber, toate actele, 60.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

425. Drumul Taberei Auchan, Moghioros
particular dec., et. 5/10, 1982, particular
dec. 1982 Moghioros-Auchan finisaje

2018, liber, gresie, faianta, termopan insta-
latii sanitare noi, apometre repartitoare par-

chet (bambus), accept credit pret 90.000
eur, 87000 cash 87.000 {;

(0728.759.323/ 0728.759.323 

426. Drumul Taberei Frigocom, dec., et.
9/10, confort 1, termopan, parchet, aer

conditionat, usa metalica, liber, loc parcare
ADP 58.000 {; (0720.592.299 

427. Drumul Taberei Valea Oltului str.
Valea Cricovului  et. 2/3, 65 mp, 2008,

apartament 3 camere semidec. 65 mp -etaj
2/3 - bloc din anul 2008, centrala proprie,

loc de parcare cu acte, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, termopane, zona linisti-

ta cu verdeata, 66.000 {;
(0732.624.689 

428. Drumul Taberei vanzari apartamente
3 camere dec., et. 3/4, 62 mp,  64.900 {;

(0725.390.507
stefan.apartamente.noi@gmail.com 

429. Drumul Taberei, semidec., et. 8/8, 70
mp, 1980, 1 Mai, Compozitorilor, cf. 1
semidec., etaj 8/8, gresie, faianta, ter-

mopan, parchet, usa metalica liber, acte, 2
gr. sanitare, acc. credit, 63.000 {;

(0786.325.401 

430. Drumul Taberei, dec., et. 5/10, 65
mp, 1974, 34, Cinematograf Favorit, cf. 1

circular, etaj 5/10, termopan, usa metalica,
contorizat, liber, cadastru, intabulare, acc.

credit, 63.500 {; (0726.488.835 

431. Drumul Taberei,  et. 2/10, 72 mp,
1975, Argesului, 1/dec., 2/10, lux, amena-
jari de calitate superioara, totul nou, insta-
latii schimbate, parcare ADP, acte facute in
vederea vanzarii, zona buna, scoli, piata,

supermarket-uri, 67.500 {;
(0723.160.409 

432. Drumul Taberei, dec., et. 5/10, 68
mp, 1975, Argesului-Ialomitei, stradal,
5/10, cf 1/dec, fara imbunatatiri, curat,

actele pregatite pentru vanzare. In
apropiere sunt toate mijl. RATB, viit. st.
metrou piata, numeroase magazine.

57.000 {; (0760.654.544 

433. Drumul Taberei, semidec., et. 8/10,
70 mp, Bucla, str. Tg Neamt, bloc tip TD,
8/10, semidec., gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, 2 ac, mobilat inte-
gral, acte, accept credit 64.000 {;

(0728.325.355 

434. Drumul Taberei, semidec., et. 3/10,
47 mp, 1975, Drumul Taberei str. Targu
Neamt, 3 camere cf 2, etaj 3/10, gresie,
faianta, termopan, usa metalica. Aparta-
mentul este liber. Cadastru si intabulare,

45.000 {; (0762.167.720/
0762.167.720 

435. Drumul Taberei, dec., et. 3/4, 65 mp,
1974, Drumul Taberei, Argesului, 3

camere, confort 1, dec., etajul 3 din 4, anul
1974, gresie, faianta, parchet, termopan,
centrala termica, boxa acte 69.500 {;

(0760.654.546
marcel.concept@yahoo.com 

511. Eroii Revolutiei - Giurgiului, dec., et.
4/10, 60 mp, 1972, 3 camere dec. 55 mp,
gradinita, scoala, piata, metrou la 12 min
pe jos sau 2 statii cu tramvaiul, renovat,

liber, inconjurat de verdeata, etaj 4/10, bloc
1972, doar plata cash, proprietar, 58.500

{; (0732.159.426 

512. Eroii Revolutiei, dec., et. 7/8, 81 mp,
1987, Pictor Stefan Dumitrescu, 3 camere,

confort 1 dec., cu imbunatatiri, etaj 7/8,
constructie 1989, 90.000 {;

(0773.910.634 

513. Eroii Revolutiei, acte gata, mutare
imediata dec., et. 2/3, 70 mp, 2018, Eroii

Revolutie, acte gata, mutare imediata, bloc
nou. Finsat la cheie, bransat la toate utili-
tatile, contorizat individual, izolatie termica
exterioara. 77.000 {; (0736.380.182/

0725.597.221 

514. Eroii Revolutiei, comision 0%, 3
dec.e lux, dec., et. 2/3, 69 mp, 2018, va
prezentam un apartament de 3 camere,
perfect dec., care beneficiaza de finisaje

de cea mai inalta calitate. Se accepta orice
tip de credit, recomandam vizionare

89.000 {; (0764.832.071 smartreziden-
tial@yahoo.com 

515. Eroii Revolutiei, finalizat cu mutare
imediata, dec., et. parter/2, 70 mp, 2018,
apartament cu 3 camere situat in zona

Eroii Revolutiei. Apartamentul are o
suprafata de 70 mp si dispune si de o curte
de 43 mp. Finisaje la alegere. Direct dez-

voltator. 80.000 {; (0726.448.357/
0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

516. Estia Residence, vanzare 3 camere,
duplex  et. 5/11, 81 mp, 2008,  170.000
{; (0725.427.427 oana.cristina@galaxyi-

mob.ro 

517. Ferdinand, Gara de Est, semidec.,
et. 5/8, 63 mp, 1965, apartament confort 1,
semidec. situat la etajul 5/8, are o suprafa-
ta de 63 mp. bloc 1965, bloc linistit, reabili-

tat, cadastru si intabulare, 63.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.159 

518. Floreasca dec., et. 1/5, 92 mp,
2010, dec., 3 camere, et 1/5 in bloc solid
grad seismic 9, constructie 2010, 2 bal-
coane inchise termopane maro, 2 bai,

foarte curat, finisaje noi moderne, contor-
izare utilitati proprie, 2 parcuri .Proprietar,
128.000 {; (0722.520.529 gabicontex-

pert@yahoo.com 

519. Floreasca, dec., et. 1/5, 92 mp,
2010, 3 camere dec.e, Floreasca, Vran-

cioaia, 92 mp, bloc foarte solid construit pt
grad seismic 9 in anul 2010, et. 1/ 5, 2

bacoane inchise cu termopan maro, 2 bai,
centrala proprie 129.000 {;

(0753.795.866 

520. Floreasca, parc, dec., et. 2/3, 90
mp, 1970, Banul Antonache, duplex, fin-
isaje de calitate, centrala proprie, curte
interioara, zona linistita, boxa la subsol

134.000 {; (0726.641.110 georgianasi-
monarusu@gmail.com 

521. Floreasca, parter inalt cu balcon,
semidec., et. parter/3, 65 mp, 1965, ter-

mopan, balcon inchis, vedere mixta, boxa,
nerenovat, aproape de parcul Glinka, Kau-
fland si Carrefour. Vec: Aviatiei, Dorobanti,
Herastrau, Primaverii, Televiziune, Stefan

cel Mare, 88.000 {; (0744.484.641 

522. Floresti, Cluj, Sub Cetate, semidec.,
et. parter/3, 75 mp, 2015, apartament 3

camere Floresti, 75 mp, strada Sub Cetate,
mobilat, utilat, cu gradina privata de 63 mp.
Aproape de magazine, spatii de joaca pen-
tru copii, padure. Zona deosebita, linistita

82.000 {; (0745.829.320
tiberiu_83@yahoo.com 

523. Foisorul de Foc, dec., et. 2/2, 75
mp, 1940, vila, vand ap. 3 camere circular,
bulevardul Ferdinand I, inainte de Foisorul
de Foc, parchet, renovat, camera de servi-
ciu si boxa, 69.000 {; (0745.196.185

office@atuimob.ro 

524. Frigocom, dec., et. 2/10, proprietar,
vand apartament 3 camere, confort 1, et.

2/10, dec.. Pret neg., 65.000 {;
(0723.084.077 

525. Fundeni dec., et. 2/4, 84 mp, 2018,
complex rezidential, Dobroesti - str. Ste-

jarului, 270 apartamente garsoniere, ap 2
si 3 camere), p+4, lift, parc 5000mp, par-
care, loc de joaca, termen de finalizare

incepand cu septembrie 2018, 72.500 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 damair-

construct@yahoo.com 

526. Fundeni semidec., et. 1/3, 80 mp,
2011, zona verde, aproape XXL, Cora la

15 minute, Mega Mall, piata Delfinului, gre-
sie, faianta, parchet laminat, termopane,
usa metalica, lac in apropiere, centrala

proprie spatios, balcon inchis, 74.000 {;
(0768.644.971 elkonareal@yahoo.com 

527. Fundeni, dec., et. 6/7, 78 mp, 2008,
apartamentul este spatios si luminos, fin-

isat modern; este organizat in living si
bucatarie deschisa, doua dormitoare, doua
bai si un balcon (11 mp); bucataria mobila-
ta si utilata este inclusa in pret. 79.000 {;
(0728.973.745 marius.cojocariu@h-b.ro 

528. Fundeni, dec., et. 2/5, 92 mp, 2011,
Dobroesti, str. Doinei, 3 camere dec.

suprafata 88 mp utili + doua parcari subter-
ane, balcon mare, bucatarie inchisa, cen-
trala proprie, bloc cu lift, cadastru, intabu-

lare, se accepta credit, negociabil. 88.000
{; (0758.085.005 lucian@confortca-

saimobiliare.ro 

529. Gara de Nord, Basarab, semidec., et.
parter/2, 82 mp, 2017, apartament 3

camere in bloc nou, finalizat, parter, finisaje
lux, bucatarie inchisa, optional parcare in

curtea imobilului, platita separat, bloc
impecabil. +tva 5%. 97.000 {;

(0731.144.156 

530. Ghencea, dec., et. 1/3, 110 mp,
2018, apartament unic 3 camere tip pent-

house, superb zona Ghencea, drumul
Cooperativei, 3 bai, balcon, debara, CT, la

cheie, incinta privata. 62.000 {;
(0735.170.042

Constantin.eugen@yahoo.com 

531. Ghencea, apartament cu 3 camere,
OVA 121237 semidec., et. 4/5, 105 mp,

2010,  89.000 {; (0731.324.659/
021.326.22.14 office@catalog-

rezidential.ro 

532. Ghencea, Drm. Cooperativei, dec.,
et. 1/2, 110 mp, 2018, proiect unic in zona
Ghencea, ap cu scara interioara, 3 grupuri
sanitare, dressing, debara, balcon, loc de

parcare. AC, CT, 76.500 {;
(0735.170.042

Constantin.eugen@yahoo.com 

533. Ghidiceni-Topaz nr 2-vila 4
camere, curte, gazon dec., et. parter/1, 95
mp, 2017, vila /casa 4 camere cu piscina,
canalizare, curte privata cu dale si gazon
str Topaz 2A- 75.000  TVA 5% inclus!

4000  Reducere la plata Cash! 3 dormi-
toare, 2 bai utilate, pod inalt cu placa
beton, 75.000 {; (0730.621.021 

534. Giurgiului, dec., et. parter/8, 67 mp,
1977, Piata Progresul apartament 3

camere confort 1 dec. suprafata 67 mp an
de constructie 1977 bloc reabilitat aparta-

mentul este bine intretinut gresie termopan
parchet, 58.000 {; (0721.907.221/

0764.716.412 

535. Giurgiului, dec., et. 6/10, 54 mp,
1971, Sos Giurgiului 3 camere, etaj 6/10

dec. 54 mp balcon constructie 1971,
49.900 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

536. Giurgiului, Drumul Gazarului, Tat-
ulesti, dec., et. 4/4, 66 mp, 1974, bloc izo-
lat termic, dec., curat, 4/4, balcon mare,

inchis, bloculet impecabil, pozitie superba,
foarte civilizat, verdeata, liniste, langa

mijloace de transport. 57.000 {;
(0722.274.245/ 0769.647.350 

436. Drumul Taberei, semidec., et. 4/4, 63
mp, 1972, Liceul Lovinescu, apartament 3
camere confort 1, 63 mp, semimobilat, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, 4/4, semi-
dec., zona linistita, vedere dubla, luminos,

acte, se accepta credit 57.800 {;
(0769.088.539 

437. Drumul Taberei, dec., et. 4/4, 65 mp,
1972, Lidl - Valea Otului, apartament 3

camere confort 1, dec., centrala termica,
mobilat si utilat complet, finisaje deosebite,

toate imbunatatirile, 4/4, izolat termic,
boxa, loc de parcare, acte, 75.000 {;

(0769.088.539 

438. Drumul Taberei, dec., et. 4/4, 1975,
particular, apartament 3 camere, confort 1,

etaj 4, zona drumul taberei, la 50 m de
metrou, semistradal, scoala, gradinita, 2

min pana la intrare parc Moghioros. Blocul
a fost reabilitat termic de catre stat.
61.999 {; (0784.244.255 Petres-

cu81@yahoo.com 

439. Drumul Taberei, semidec., et. 9/10,
70 mp, Plaza Mall 3 camere, panorama
frumoasa, renovat, parchet lemn masv,
baie renovata cu gresie si faianta, are

spatii de depozitare, centrala termica pro-
prie, blocul este foarte solid. 59.500 {;

(0745.986.711 

440. Drumul Taberei,  et. 9/10, 62 mp,
Plaza, Lidl, apartament 3 camere, confort
1, mobilat si utilat complet, centrala termi-
ca, 9/10, 2 lifturi, toate imbunatatirile (ter-

mopan, parchet, gresie, faianta, aer condi-
tionat, usa metalica). 58.700 {;

(0769.088.539 

441. Drumul Taberei, dec., et. 4/4, 67 mp,
1974, Raul Doamnei cf. 1, dec. 4/4 bl.

reabilitat, terasa refacuta curat liber, ter-
mopan, usa metalica, parchet, acte, zona
linistita, aproape de viitoare statie metrou,

Ratb-uri, parc, supermarket-uri, scoli.
55.000 {; (0723.160.409 

442. Drumul Taberei, semidec., et. 9/9, 75
mp, 1970, se vinde apartament, urgent, 3

camere, semidec., et. 9/9, fara
imbunatatiri, zona foarte buna, se vinde la

pretul de 54.000 euro negociabil. In
apropierea mijloacelor de transport in
comun, 54.000 {; (0768.251.285 

443. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, dec., et. 1/10, 74 mp, 1979, cf.1, ter-
mopan, parchet masiv, liber, 2 gr. sanitare,

aer cond., 1 balcon, instalatia electrica
noua, acte, acc. credit, 74.500 {;

(0786.325.401 

444. Drumul Taberei, 1-2 de scoala,
cresa, Materna,  et. 3/4, 65 mp, aparta-
ment de vanzare, confort 1, cu balcon,

imbunatatiri: termopane, parchet, usa met-
alica, calorifere noi, gresie, faianta, loc par-

care, acte, liber. 61.000 {;
(0722.301.910 

445. Drumul Taberei, 80 mp, apartament
3 camere, dec., et. 4/6, 80 mp, 2018,

apartament cu trei camere situat in zona
Drumul Taberei, Valea Oltului, suprafata
utila 80 mp, dec., 2 bai, 2 balcoane, se

preda finisat la cheie, contorizare individu-
ala pe fiecare utilitate. 82.000 {;
(0764.665.766/ 0725.597.221

simona.b@star-construct.ro 

446. Drumul Taberei, ANL
Brancusi,Cumintenia Pamantului dec., et.
1/9, 77 mp, 2019, apartament 3 camere,

dec.,suprafata utila 77,01 mp utili, disponi-
bil in ansamblul nou Atlas Residence Dru-
mul Taberei, localizat in Sectorul 6 al Capi-

talei. 75.000 {; (0767.708.916/
0724.492.144 alexandra@atlas-resi-

dence.ro 

447. Drumul Taberei, Auchan, dec., et.
5/10, 73 mp, 1982, exclusiv Agentie Imobi-

lara Public Imob, apartament 3 camere,
dec., 2 grupuri sanitare, gresie, faianta, ter-

mopan, parchet, usi schimbate, accept
credit 90.000 {; (0729.954.445/

0721.399.866 

448. Drumul Taberei, Auchan, bloc TD,
P/10 cu balcon dec., et. parter/10, 70 mp,
1975, Drumul Taberei, str. Valea Calugar-
easca, bloc tip TD, parter/10, balcon, CF1
bloc civilizat, cadastru+ intabulare, liber,
contact agentie imobiliara 57.500 {;

(0721.335.949 

449. Drumul Taberei, Azzurro, Chilia
Veche, semidec., et. parter/10, 70 mp,

1974, cf. 1, cu balcon, usa metalica, gre-
sie, faianta, fara alte amenajari, acte, acc

cash, credit ipotecar, usor negociabil,
63.000 {; (0786.325.401 

450. Drumul Taberei, Bd. Timisoara, Plaz-
za Mall, dec., et. 1/10, liber, vedere bule-
vard, ideal cabinet medical, notariat etc.,

acte, super pozitie, 73.500 {;
(0744.994.267/ 0763.698.327/

0727.745.806 

451. Drumul Taberei, Billa, dec., et. 5/10,
72 mp, 1980, Bozieni, 5/10, c-tie 1980, 72
mp, dec., 2 gr sanitare, renovat complet,

bucatarie mare, acces imediat piata,
auchan, parc Moghioros. 90.000 {;

(0769.470.920 

452. Drumul Taberei, bloc 1979,
anvelopat, parcare ADP semidec., et.
parter/4, 65 mp, 1979, pozitie buna, in

bucla, zona linistita, langa parcul
Moghioros, bloc 1979, bloc izolat termic,
parcare ADP, foarte aproape mijloace de

transport, viitoarea statie metrou
Romancierilor, 72.000 {;

(0758.098.917/ 0758.098.905
georgian.draghia@galaxyimob.ro 

453. Drumul Taberei, bloc 2009 dec., et.
2/3, 65 mp, 2009, Apartament 3 camere
semidec., 65 mp -etaj 2/3, bloc din anul

2009, centrala proprie, loc de parcare cu
acte, gresie, faianta, parchet, usa metalica,

termopane, zona linistita cu verdeata.
66.000 {; (0732.624.689 

454. Drumul Taberei, Brancusi, 3 camere,
78 mp, dec., et. 2/4, 78 mp, 2018, Ratb,

garaj apartament 3 camere finalizat, inedit,
bloc nou 2018. Drumul Taberei, Prelun-
girea Ghencea. Apartamentul prezentat

este dec., se afla la etajul 2, are o suprafa-
ta utila de 78 mp,Garaj inclus. 74.100 {;

(0723.243.544/ 0799.929.024
natalin.p@star-construct.ro 

455. Drumul Taberei, Brancusi, imobil
nou,  et. 1/5, 80 mp, 2018, 2 minute RATB,
finisaje superioare, 2 minute pana la parc,
10 minute Kaufland si viitoarea statie de

metrou Brancusi. Direct dezvoltator,
78.100 {; (0736.380.187/

0799.929.024 constantin.s@star-con-
struct.ro 

456. Drumul Taberei, Brasov,  et. 6/10,
circular, 2 lifturi, fara imb., liber, 61.900 {;

(0723.627.543 

457. Drumul Taberei, Bucla, Valea
Ialomitei dec., et. 4/10, 71 mp, 1975, et.

4/10, cf. 1, dec., 71 mp, toate imbunatatir-
ile, complet mobilat si utilat, se vinde ca in
imagini, compartimentare eficienta, spatii

de depozitare, balcon 10 m, acte pregatite,
accept credit Prima Casa 64.500 {;

(0786.325.404/ 0730.353.174 mihai.pub-
licimob@gmail.com 

458. Drumul Taberei, Complex Pri-
mavara, dec., et. parter/6, 93 mp, 2008, 3
camere + 2 garaje subterane, 93 mp, dec.,
finisat la cheie, centrala, 3 x aer condition-
at, utilitati individuale Sector 6, statii RATB

la 100 metri. Comision cumparator 0%.
84900 euro + 5% TVA. 84.900 {;

(0730.556.910 

459. Drumul Taberei, Compozitorilor dec.,
et. 6/10, 73 mp, 1982, exclusiv agentia

imobiliara Publicimob, 3 camere decoma-
date, 1981, fara imbunatatiri, usa metalica
semi stradal, bloc numeric, accept credit

76.000 {; (0729.954.445/
0721.399.866 

460. Drumul Taberei, Compozitorilor,
Sibiu, dec., 70 mp, 1979, pozitionat in
planul 2 fata de b-dul 1 Mai, comparti-

mentare deosebita, geam la baie, balcon
spatios, spatii de depozitare, multiple facili-

tati in zona. Acte la zi. 65.000 {;
(0773.937.217 ysaccosmin@evocasain-

vest.ro 

461. Drumul Taberei, dec., modernizat
dec., et. 4/4, 65 mp, Zona Auchan-linia

tramvai 41, zona linistita, apartament mod-
ernizat, pereti izolati, finisaje de calitate
superioara, apropiere mijloace de trans-

port, disponibil imediat. 65.000 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

462. Drumul Taberei, Drumetul, semidec.,
et. 9/10, 63 mp, 1972, Drumul Taberei,

Drumetul, confort 1, semidec., etaj 9/10, 2
lifturi, 63 mp, gresie, faianta, parchet

masiv, termopane, aer conditionat, geam la
baie, liber, loc parcare ADP, acte, 63.900 e.

63.900 {; (0728.874.507
costinviziru.khc@gmail.com 

463. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
et. parter/10, 68 mp, 1970, Favorit, Afi

Cotroceni, p/10, cf. 1, sdec, balcon, g, f, p,
t, ac, um. Apartamentul are loc parcare
ADP. Acte. Langa bloc st. Ratb, viit. st.
metrou, supermarketuri, Afi, la 7 min

metrou Politehnica, 60.000 {;
(0760.654.544 

464. Drumul Taberei, Favorit, Sibiu dec.,
et. 5/10, 62 mp, 1974, Et 5/10, Drumul

Taberei, zona Favorit, Medlife, Bloc Tip Z,
etaj 5 din 10, 2 lifturi, scara curata, aparta-
ment spatios si foarte bine compartimentat,

spatii de depozitare, necesita renovare,
acte la zi. 63.500 {; (0786.325.404 

465. Drumul Taberei, Ghencea, dec., et.
8/8, 68 mp, 1982, str. Garleni apartament 3
camere dec., etaj 8/8, balcon, 3 debarale,
1 baie + 1 grup sanitar, termopane gresie
faianta usa metalica, mobilat si utilat, liber,

64.500 {; (0732.624.689 

466. Drumul Taberei, Ghencea, dec., et.
1/8, 69 mp, 1983, Strada Garleni, aparta-
ment 3 camere dec., etaj 1/8, 2 grupuri

sanitare, balcon, bloc reabilitat, loc de par-
care ADP, boxa subsol, termopane, gresie,
faianta, parchet, usa metalica. 76.000 {;

(0732.624.689 

467. Drumul Taberei, Ghencea, Garleni,
dec., et. 1/8, 70 mp, 1984, apartament 3

camere, loc parcare, etaj 1/8, dec mobilat,
utilat, m spalat, arafaz, frigider, in stare

buna, 76000 euro. 76.000 {;
(0723.389.967/ 0727.395.455 

468. Drumul Taberei, Ghencea, Titel
Petrescu semidec., et. 6/10, 67 mp, 1983,
Titel Petrescu apartament 3 camere semi-
dec, et 6/10, bloc reabilitat termic, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica, 2
gr sanitare, 78.000 {; (0773.929.072 

469. Drumul Taberei, Lovinescu semi-
dec., et. 7/10, 65 mp, 1974, et 7/10, cf 1,

semidec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat, con-
torizat, bucatarie mare, balcon generos, 2
lifturi, scara foarte curata, bloc fara datorni-
ci, acte la zi, 65.000 {; (0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

470. Drumul Taberei, mall Plaza, dec., et.
1/10, 70 mp, 1979, 3 camere, etaj 1 / 10,

confort I,constr. 1979, supr. utila : 70mp, o
baie,gresie, faianta, parchet, tamplarie ter-

mopan, usa metalica. 74.000 {;
(0784.280.818

george.radulescu79@yahoo.com 

471. Drumul Taberei, Mall Plaza, semi-
dec., et. 6/10, 63 mp, 1968, apartament 3

camere, confort 1, circular, etaj 6/10, nece-
sita imbunatatiri, liber, intabulare, st=60

mp, pret negociabil 65.000 {;
(0731.144.152/ 021.231.23.18 florex-

home@gmail.com 

472. Drumul Taberei, Materna, dec., et.
3/4, 65 mp, 1977, Lunca Siretului, 3/4, con-

fort 1, dec., 65 mp, constructie 1977,
apropiere viitoare statie metrou, termopan,
contorizare individuala gaz, curat, acte la
zi, accept credit, negociabil 63.000 {;
(0722.370.702/ 0734.191.660 smercin-

schiconstantin@yahoo.com 

473. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei dec., et. parter/9, 90 mp, 2018,
Triplea Residence, 3 camere, Drumul

Taberei, Valea Oltului, zona Kaufland Bran-
cusi, 5 minute pana la metroul Valea

Ialomitei, 83.895 {; (0799.945.262 van-
zari@triplea-residence.ro 

474. Drumul Taberei, Moghioros semi-
dec., et. 8/9, 70 mp, 1968, Va oferim spre
vânzare un apartament ce prezinta finisaje
de lux, se afla la doar 3 minute de viitoarea
gur? de metrou Piata Moghioros si Parcul
Moghioros. 80.000 {; (0725.472.839

rbrtoffice@gmail.com 

475. Drumul Taberei, Orizont, AFI, semi-
dec., et. 4/4, 60 mp, particular vand apt 3
camere, liber, cf1, cu gresie, faianta, ter-

mopan, AC, calorifere noi, in zona Orizont,
la 2 minute de AFI, scoala, piata, mijloace
de transport. Pret negociabil. 72.000 {;

(0746.114.811 

476. Drumul Taberei, parc, semidec., et.
10/10, 64 mp, 1973, ap. 3 cam 60 mp in

zona parc Moghioros, bloc tip TD (doua lif-
turi), 54.500 {; (0760.654.541

teodor.concept@yahoo.com 

477. Drumul Taberei, parc, bloc pt arma-
ta, dec., et. 5/10, 73 mp, 1980, 2 gr san-
itare, pentru pretentiosi, va prezentam un
apartament. 3 camere dec. et intermediar
renovat lux, parchet bambus, totul nou de
calitate, la 1 minut de parc, Auchan, linie
41 vedere libera, toate actele, 91.000 {;
(0773.929.072 mirceaefs@gmail.com 

478. Drumul Taberei, Pascani, semidec.,
et. 6/10, 65 mp, 1975, proprietar, fara

imbunatatiri, 65.000 {; (0720.280.680 

479. Drumul Taberei, Piata Moghioros
dec., et. 5/10, 71 mp, 1983, apartament 3

camere dec., 2 bai, etaj 5/10, an 1983, ren-
ovat 2018, totul nou si modern, instalatie

sanitara, electrica, usi schimbate, ter-
mopane, gresie, faianta, parchet bambus.

Liber. 87.000 {; (0732.624.689 

480. Drumul Taberei, Piata Moghioros
semidec., et. parter/8, 64 mp, 1965, ofer
spre vanzare apartament compus din 3
camere, semidec., situat la Parterul unui
bloc construit in anul 1965. Apartamentul

dispune de balcon inchis, apometre, repar-
titoare, usa metalica; 75.000 {;

(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-
biliare2010@yahoo.com 

481. Drumul Taberei, Piata Valea
Ialomitei, dec., et. 8/8, 60 mp, 1974, 3

camere, dec., etaj 8, terasa renovata, bal-
con inchis cu termopan, fara imbunatatiri
recente, permite amenajare dupa bunul
plac, liber, acte disponibile. Comision

cumparator 0%. 56.900 {;
(0730.556.910 

482. Drumul Taberei, Piata Valea
Ialomitei, dec., et. 8/8, 60 mp, 1978,

Apartament 3 camere de vanzare zona
Drumul Taberei, Piata Valea Ialomitei,

langa Sediul Enel. Direct proprietar. Pret
negociabil. 55.900 {; (0721.284.467 

483. Drumul Taberei, Plaza Romania,
bloc reabilitat semidec., et. 6/9, 70 mp,

Poz. intr-o zona linistita, accesibila, acces
lamijloace de transport, inclusiv metrou

Lujerului si magistrala M5, cat si facilitatile:
centre comerciale, piata, banci, parcuri,

gradinite, scoli. 69.999 {;
(0773.937.217 ysaccosmin@evocasain-

vest.ro 

484. Drumul Taberei, Posta Moghioros,
73 mp utili, semidec., et. 6/10, 73 mp,

1983, 1983 anul constructiei, oferta van-
zare apartament 3 camere in Drumul

Taberei, 73 mp utili, bloc reabilitat, balcon
mare, 2 bai, etaj 6/10, geam la baie,

aproape de Posta
Moghioroswww.realkom.ro 73.990 {;

(0736.333.063 florin.stanica@realkom.ro 
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485. Drumul Taberei, Prel Ghencea,
Funigeilor dec., et. 1/4, 74 mp, 2018, comi-

sion 0%, apartament nou in ansamblu
finalizat, 74 mp, 2 balcoane. Apartamentul
este dec., foarte bine compartimentat, spa-
tios, se va preda finisat la cheie. Optional

loc de parcare; 64.000 {;
(0742.400.300 

486. Drumul Taberei, Prel Ghencea,
Funigeilor dec., et. parter/4, 83 mp, 2018,
comision 0, 3 camere de 83 mp, spatios, 2
bai, bloc 2018, predat la cheie. 67.000 {;

(0742.400.300 

487. Drumul Taberei, Prel Ghencea,
Funigeilor semidec., et. 2/4, 102 mp, 2018,

comision 0, 3 camere in bloc nou, 2 bai,
dressing 7mp, su 102 mp, 82.000 {;

(0742.400.300 

488. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea dec., et. 1/9, 89 mp, Dezvoltator
vand apartamente spatioase de 3 camere
cu 2 bai, dec.e, diferite modele si dimensi-

uni in bloc nou direct la Prelungirea
Ghencea, cu finisaje deosebite, se predau

la cheie, accept credit, 69.000 {;
(0722.116.600

mail.dezvoltator@gmail.com 

489. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 1/6, 67 mp, 2019,

apartament cu 3 camere, dec., bucatarie
inchisa, Su 67 mp, balcon de 7.5 mp, Sc

88 mp, etajul 1 din 6. Se vor preda la
cheie, finisate complet. Finalizare ianuarie
2019, pret 71.760 euro + TVA. 71.760 {;

(0736.935.106/ 021.321.21.81 

490. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 2/2, 92 mp, 2016,

apartamente cu 3 si 4 camere in blocuri cu
2 etaje, finisate la cheie, direct de la dez-
voltator. Varianta si pe parter cu gradina si
foisor. Balcon, loc de parcare inclus in pret.

Ultimele 6 unitati. 65.000 {;
(0726.641.110

georgianasimonarusu@gmail.com 

491. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 1/5, 105 mp, 2017, dez-
voltator vand apartamente de3sau4camere
diferite modele si dimensiuni, la cheie, fin-
isaje deosebite, bloc nou in zona de vile,

loc de parcare gratuit, Ratb 122, 222,
accept orice fel de credit bancar. 69.000

{; (0722.116.600/ 0722.400.220
mail.dezvoltator@gmail.com 

492. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Funigeilor dec., et. 2/4, 79 mp,
2018, comision 0%, apartament in bloc
nou, 2 balcoane, dressing 7 mp, SU-79

mp, TVA inclus. 64.000 {;
(0742.400.300 

493. Drumul Taberei, promotie 3 camere,
2 bai, 3 balcoane, 2/3, bloc 2018 dec., et.

2/3, 86 mp, 2018,  86.000 {;
(0721.250.142 office@premiumadvi-

sors.ro 

494. Drumul Taberei, Scoala 206, semi-
dec., et. 2/4, 1972, apartament 3 camere,
semidec., centrala proprie Hermann, sen-
zor de gaze, apometre, etaj 2/4, pret nego-
ciabil. 68.000 {; (0767.708.916 alexan-

dra@atlas-residence.ro 

495. Drumul Taberei, Sibiu semidec., et.
2/10, 78 mp, 1980, et 2/10, cf 1, semidec.,
2 grupuri sanitare, balcon 13m, 3 spatii de

depozitare, bucatarie generoasa, holuri
mari, zona linistita, bloc stradal, scara
curata, acte pregatite, accept credit.

76.000 {; (0786.325.404 

496. Drumul Taberei, Timisoara 29 dec.,
et. 1/10, 73 mp, 1979, Vand apartament 3

camere Drumul Taberei, bulevardul
Timisoara, 74.000 {; (0731.581.571

transportmarfa_buc@yahoo.com 

497. Drumul Taberei, Timisoara, stradal,
dec., 2 apartamente x3 camere, 2

bucatarii, 2 grupuri sanitare, gresia,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

aer conditionat, geam la baie, libere,
impreuna 124000 euro, separat 62000

euro fiecare. 62.000 {; (0723.027.358/
0736.475.074 

498. Drumul Taberei, Titel Petrescu,
semidec., et. 4/8, 73 mp, 1983, 4/8, c-tie
1983, amenajat lux, instalatii sanitare si

electrice noi, reamenajat in totalitate de o
calitate superioara, bucatarie mobilata, usi
noi interior, antifonat, liber, acces imediat

ratb. 89.000 {; (0769.470.920 

499. Drumul Taberei, Valea Oltului, dec.,
et. 2/4, 78 mp, 2017, bloc 2017, etajul 2

din 4, 2 grupuri sanitare, bloc cu lift, final-
izat, finisaje de calitate superioara la cheie,

dec., bloc cu lift, mijloace de transport in
apropiere, comision 0 cumparator. 74.130

{; (0760.654.547/ 021.440.22.49 

500. Drumul Taberei, Valea Oltului, dec.,
et. parter/4, 70 mp, 2017, bloc 2017, final-
izat, situat la etajul P din 4, dec., suprafata

utile de 70,7 mp., in cartierul Drumul
Taberei, zona Valea Oltului, finisaje la

cheie de calitate superioara, comision 0
cump. 67.200 {; (0760.654.547/

021.440.22.49 

501. Drumul Taberei, Valea Oltului, Bran-
cusi, sector 6 dec., et. 2/9, 75 mp, 2019,

Apartament 3 camere, dec., 2 grupuri san-
itare, 75.10 mp utili, 72.000 euro tva 5%

inclus, 72.000 {; (0724.492.144
oana@atlas-residence.ro 

502. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi dec., et. 7/8, 77 mp, 2017,

oferta, construc. caramida, tronson 4, spa-
tios, et. 7/8, finisaje import alegere, cen-
trala proprie, usa metalica antiefractie,

tamplarie Rehau, metrou Valea Ialomitei,
ratb 168, parc copii, TVA inclus. 71.900
{; (0729.349.080 office@ideal-resi-

dence.ro 

503. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi dec., et. 8/8, 84 mp, 2017,

oferta, constructie caramida, etaj 8/8, cen-
trala proprie, apometre, tamplarie Rehau,
lift, finisaje moderne alegere, 2 balcoane,
metrou Valea Ialomitei, Ratb 168, centru
medical Brancusi, tva inclus, 74.500 {;
(0729.349.080 office@ideal-residence.ro 

504. Drumul Taberei, Valea Oltului,
Ramura Jiului, dec., et. parter/3, 76 mp,

2018, comision 0% apartament cu 3
camere modern, spatios, finisat la cheie

73.000 {; (0742.400.300 

505. Drumul Taberei, Valea Oltului, sector
6 semidec., et. parter/9, 166 mp, 2019,

Apartament 3 camere cu gradina, 2 grupuri
sanitare 66.19 mp utili, 100 mp curte, pret

82400 euro, tva inclus, 82.400 {;
(0724.492.144 oana@atlas-residence.ro 

506. Drumul Taberei, Valea Otului, Bran-
cusi, Cricovului semidec., et. 1/4, 62 mp,
2010, 2 camere semidec., orientare sud,
bucatarie mare separata, finisat, balcon,

centrala de apartament, bloc p+4, aer con-
ditionat, interfon, bucaterie mobilata, Fara

comision. Accept credit, 68.500 {;
(0749.115.511 proprietatinoi@gmail.com 

507. Drumul Taberei, zona str. Brasov, lic.
Sf. Antim semidec., et. 8/9, 72 mp, 1968,
bloc civilizat, 2 balcoane, mobilat, gresie,

faianta, parchet, disponibil imediat.
57.000 {; (0771.105.447 

508. Drumul Taberei,Romancierilor,reno-
vat,loc parcare semidec., et. 10/10, 61 mp,
1974, et 10, cf 1, semidec., apropiere Plaz-
za si Tramvai 41, renovat complet, instalatii
electrice si sanitare noi, terasa refacuta in
2015, apartamentul este izolat pe interior,
vedere panoramica, acte la zi. 69.500 {;

(0786.325.404
mihai.publicimob@gmail.com 

509. Emil Botta, dec., et. 7/8, 90 mp,
1990, apartament in pozitie deosebita, ren-

ovat, vedere mixta, 130.000 {;
(0722.547.414 

510. Eroii Revolutiei semidec., et. 3/3, 68
mp, 1968, la 2 minute de metrou, ap. 3

camere, etaj 3, fara imbunatatiri, neamena-
jat, sobe gaze, liber. 55.000 {;
(0752.036.997/ 0765.400.929 

537. Giurgiului, Eroii Revolutiei, metrou,
semidec., et. 5/11, 64 mp, acces metrou

Eroii Revolutiei, str. Soimus, renovat
recent, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica. Are doua balcoane ambele

desfiintate, cu vedere mixta. Se poate
vinde mobilat (negociabil). 61.500 {;
(0722.555.660 advaimb@yahoo.com 

538. Giurgiului, Piata Progresu, dec., et.
4/10, 60 mp, 1972, 3 camere, renovat,

liber, inconjurat de verdeata, dec. 60 mp,
gradinita, scoala, piata, metrou la 12 min
pe jos sau 2 statii cu tramvaiul, etaj 4/10,

bloc 1972, proprietar, 58.500 {;
(0785.111.999/ 0731.305.574 

539. Giurgiului, strada Gradistea semi-
dec., et. 3/4, 62 mp, 1974, Apartament 3

camere intr-un bloc linistit, curat si inconju-
rat de multa zona verde, 70.000 {;

praibal112@gmail.com 

540. Gorjului, Militari, Apusului, 10
minute de metrou semidec., et. parter/10,
47 mp, 1970, zona verde si linistita, scara
curata, costuri mici intretinere, bucatarie

mobilata, gresie, faianta, parchet, usa met-
alica, hota, termopan nou, metrou Gorjului

la 10 min. pe jos, piete, hypermarket.
51.500 {; (0723.438.988 office@topas-

set.ro 

541. Gorjului, Valea Lunga, semidec., et.
2/4, 88 mp, 2018, ap 3 camere 2 bai, par-
care subterana + boxa, 10 min de metrou

Gorjului, finisaje la alegere, mutare imedia-
ta, nu se percepe comision; 90.475 {;

(0759.030.363 anamaria.ferent@neofort-
biz.ro 

542. Grigorescu metrou semidec., et.
1/4, 70 mp, 1970, confort 1, etaj 1 din 4,

bloc reabilitat termic, scara curata, vedere
spate, baie mare cu geam, bucatarie mare,
centrala termica, parchet lemn masiv, ter-

mopan, usa metalica, situat la 7-8 min.
metrou. 78.000 {; (0732.135.471 

543. Grivitei, Buzesti, apartament 3
camere, central, ideal investitie, semidec.,

et. 4/4, 95 mp, 1965,  120.000 {;
(0737.613.004 george.dimitriu@galaxyi-

mob.ro 

544. Hala Traian, Labirint, apartament in
vila,  dec., 2 grupuri sanitare, an construc-
tie 2012, finisaje, centrala, curte. Pret dis-

cutabil 130.000 {; (0744.994.267 

545. Iancului et. 6/10, 74 mp, 1982, pro-
prietar vand apartament de 3 camere in
bloc reabilitat , negociabil, 92.000 {;

(0740.005.044 hbolosina@yahoo.com 

546. Iancului langa metrou, apartament 3
camere  et. parter/10, 65 mp, 1968,

Apartament 3 camere la gura de metrou
Iancului, 3 camere, fara imbunatatiri, de
amenajat, pretul este avantajos pentru

acest considerent, pret fix. Agentie, comi-
sion 2%, 60.000 {; (0757.245.958

monica@casameaimob.ro 

547. Iancului metrou semidec., et. 3/10,
68 mp, 1975, vanzare 3 camere conf I sd,

cu imbunatatiri g, f, p, t, um, ac renovat
recent 3/10 bloc 1976, cu cadastru si intab-

ulare, mobilat si utilat, foarte aproape de
gura de metrou Iancului, 95.000 {;

(0749.199.196 lenus@confortcasaimobil-
iare.ro 

548. Iancului metrou Posta Iancului,
dec., dec., et. 5/10, 72 mp, 1977, et.5/10,
bl.reabilitat, spatios, bucatarie mare patra-
ta, hol locuibil, acte la zi, apropiere metrou
Iancului, Mihai Bravu, Vatra Luminoasa,

Arena Nationala, Parcul National, 75.000
{; (0766.086.539 

549. Iancului metrou, semidec., et. 9/10,
65 mp, 1965, vanzare 3 camere cf. I semi-
dec, etaj 9/10 cu imbunatatiri g, f, p, t, um,
ac, cu bucatarie mobilata, usi interioare,

instalatie electrica si sanitara schimbate 2
minute de metrou piata Iancului. 63.000
{; (0749.199.196 lenus@confortca-

saimobiliare.ro 

550. Iancului, semidec., et. 2/10, 70 mp,
1963, 3 camere metrou Iancului, confort 1,
70 mp, etaj 2, reabilitat, balcon inchis, par-

chet, termopane, 50 m de intrarea in
metrou, ideal pentru investitie inchiriere,
liber. 72.000 {; (0749.131.838 cipri-

an@confortcasaimobiliare.ro 

551. Iancului, dec., et. 10/11, 86 mp,
1976, bloc stradal reabilitat, metrou, et.

10/11, etaj locuit, dec., amenajat, gresie,
faianta, parchet termopan, usa metal, 2

balcoane inchise termopan, bloc civilizat,
scara impecabila, apropiere parcul Nation-

al, Vatra Luminoasa, Ferdinand, liber.
75.000 {; (0768.198.229 

552. Iancului, semidec., et. parter/10, 64
mp, 1978, confort 1, semidec., parter din
10, an constructie 1978, 63 mp, intalatii
schimbate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, dressing, exista

autorizatie ptr balcon. 74.000 {;
(0758.230.771 filip@confortcasaimobil-

iare.ro 

553. Iancului, 5 minute Mega Mall semi-
dec., et. parter/10, 64 mp, 1978, aparta-

ment confort 1, situat la parter/10, suprafa-
ta de 64 mp. bloc 1978, vedere mixta, ren-

ovat, bloc linistit , cadastru si intabulare,
75.500 {; (0731.144.159/

021.231.23.18 

554. Iancului, bloc stradal, 5 min metrou,
dec., et. 10/11, 75 mp, 1976, ap 3 camere
dec., spatios, luminos, gresie, faianta, par-

chet, termopan, bloc monolit, reabilitat,
scara impecabila. Acte la zi, se accepta

credit. Pozitie deosebita, 76.000 {;
(0771.791.542 

555. Iancului, central, aproape de metrou
semidec., et. 1/5, 66 mp, 2018, mutare

rapida, pozitionat exceptional, in apropiere
de metrou Iancului, cu acces rapid catre B-
dul Pache Protopopescu, B-dul Ferdinand
1, Strada Matei Voievod, parcul Tolbuhin,

Bulevardul Mihai Bravu, 93.500 {;
(0722.204.952 

556. Iancului, Ferdinand, Gara Obor,
dec., et. 10/11, 83 mp, 1968, Gara Obor,
spatios luminos, 2 balcoane tip terasa,
spatii depozitare camere inalte parchet

masiv centrala proprie baie cu geam 2 lif-
turi, panorama deosebita boxa la subsol

15 minute metrou, Ratb 2 min. 76.500 {;
(0728.530.366 terenuris5@gmail.com 

557. Iancului, Magura Vulturului, dec., et.
6/10, 70 mp, 1976, ap 3 camere dec. f bine
impartit hol spatios, bucatarie mare, 2 bal-
coane, bloc reabilitat, necesita amenajare,
liber, acte efectuate, cadastru si intabulare.

Metrou Iancului 5 minute. 80.000 {;
(0771.791.542 

558. Iancului, Magura Vulturului, bl.
reabilitat dec., et. 6/10, 77 mp, 1978, etajul
6, dec., bucatarie mare, hol spatios, 2 bal-
coane, spatios, bine compartimentat, curat,
liber, acte la zi, 5 minute metrou Iancului,
Vatra Luminoasa, Parcul National, Mihai

Bravu 79.000 {; (0768.198.229 

559. Iancului, metrou semidec., et.
10/12, 75 mp, 1979, Apartament 3 camere,
Piata Iancului, semidec., 2 balcoane, fara
imbunatatiri, geam la baie, vedere mixta,
bloc reabilitat, cadastru, intabulare, liber,
82.900 {; (0749.199.193 cornelia.ioni-

ta@confortcasaimobiliare.ro 

560. Iancului, metrou Piata Iancului,
parter/1, dec., et. parter/1, 83 mp, 1954,

apartament in vila, dec., renovat complet,
gresie, faianta, parchet, termopan, mobi-
lat/utilat complet, centrala termica proprie,

ac, boxa subsol, apropiere Iancului metrou,
Obor, parc, scoala. Merita. 94.500 {;

(0768.198.235 

561. Iancului, metrou Pta Iancului, semi-
dec., et. 7/10, 70 mp, 1965, Bl reabilitat,
stradal, semidec., renovat recent, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

instalatie sanitara/electrica schimbata, con-
torizat, acte la zi, liber, apropiere metrou
Iancului, Ferdinand, Obor, scoli, licee.

78.000 {; (0768.198.230 

562. Iancului, Piata, metrou, semidec.,
et. 7/10, 70 mp, 1972, Iancului, exact

Metrou, stradal, M. Bravu, bloc izolat ter-
mic, apartament renovat, amenajat, semi-
dec., modern, 7/10, geam la baie, 1 balcon

, supercivilizat, contorizat, pozitie foarte
buna. 73.000 {; (0722.274.245/

0769.647.350 

563. Iancului, stradal, statia Victor Manu
semidec., et. 4/10, 67 mp, 1978, Ocazie 3
camere Iancului metrou, etaj 4(10), semi-

dec., bloc reabilitat termic, termopan si usa
metalica, 67mp, construit in 1977, fara

imbunatatiri, acte complete liber. 69.500
{; (0743.060.802

amabo.imobiliare@yahoo.com 

564. Ilioara Apartaments 2, Nicolae Grig-
orescu dec., et. 3/8, 67 mp, 2019, Ilioara
Apartments 2, este urmatorul proiect rezi-
dential din zona Dristor, Nicolae Grigores-
cu, este amplasat tot pe Aleea Eprubetei,
la doar 300 m de statia de metrou Nicolae
Grigorescu; 90.090 {; (0743.041.117

vali.burdulea@cityland.ro 

565. Imobil, apartament 3 camere rate la
dezvoltator, dec., 83 mp, 2018, 0 comision,
apartament cu 3 camere situat intr un com-
plex nou rezidential, blocul este bransat la
toate utilitatiile apa, canal, gaz si curent,
avem si alte proprietati. Oferim si rate la

dezvoltator fara taxe. 56.000 {;
(0720.877.960/ 0733.096.866 

566. Imobil, oportunitate 2 si 3 camere
dec., et. 1/3, 77 mp, 2018,  49.900 {;

(0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

567. Inel II, Tom@Jerry dec., et. 2/4, 65
mp, 1982, proprietar, 3camere 6 5mp utili,
open space, et.2/4, bloc 1982 izolat termic,

renovat recent, mobilat, utilat, centrala
viessmann, 75.000 {; (0720.075.875 

568. Ion Mihalache dec., et. 6/10, 90 mp,
1978, Apartament cu 3 camere dec., spre
vanzare, in bloc stradal pe Bd Ion Miha-

lache, situat intre P-ta 1 Mai si Mega
Image, et. 6/10, construit in 1978, 90 mp,

complet renovat, bucataria utilata complet,
125.000 {; (0761.200.831 Smchrist-

ian13@yahoo.com 

569. Ion Mihalache, Parcul Kiseleff, semi-
dec., et. parter/4, 55 mp, 1962 constructie
bloc, semidec. 55 mp, parter/4, neamena-
jat, zona verde si linistita, cadastru si intab-

ulare, 145.000 {; (0731.144.153/
021.231.23.18 

570. Ion Mihalache, Piata 1 Mai, dec., et.
1/2, 85 mp, 1929, 1929 constructie vila,

semidec., 85 mp, etaj 1/2+m, neamenajat,
terasa, cadastru si intabulare. 79.900 {;

(0731.144.153/ 021.231.23.18 

571. Ion Mihalache, Turda semidec., et.
3/6, 94 mp, 2018, 3 camere, etaj 3 din 6,
Su 94 mp, Sc 126 mp, 3 balcoane de 12
mp. Se preda cu finisaje de calitate supe-
rioara, centrala termica proprie. Finalizare
octombrie 2018, pret 159.800 Euro + TVA.

159.800 {; (0736.935.106/
021.321.21.81 

572. Iuliu Maniu, langa metrou-finisat  et.
11/11, 88 mp, 2018, gata de mutat, bloc
nou, dat in folosinta, iulie 2018, ap. este

complet finisat, 88 mp, vedere vest, dec., 2
balcoane, dormitor matrimonial cu baie

propie, acte la zi. Poze reale. 93.300 {;
(0757.578.681 

573. Iuliu Maniu, metrou, stradal dec., et.
2/11, 2019, bloc nou situat la 200 de metri
de statia de metrou Pacii ofera spre van-

zare apartament cu 2 camere 60 mpu, etaj
2 din 11, complet dec. pret cu tva inclus

101.000 {; (0757.578.682
razvan@rotarpark.ro 

574. Iuliu Maniu, Militari 2 min, metrou,
Pacii dec., et. 3/11, 76 mp, 2019, 3 camere
complet dec. 76 mpu, etaj 3/11, 2 grupuri

sanitare, complet finisat la alegere.
96.000 {; (0757.578.682

razvan@rotarpark.ro 

575. Iuliu Maniu, Militari, 2 min. metrou
Pacii, dec., et. 2/11, 74 mp, 2019, bloc nou
situat la 200 de metri de statia de metrou
Pacii ofera spre vanzare apartament cu 3
camere, 92.000 {; (0757.578.682 raz-

van@rotarpark.ro 

576. Iuliu Maniu, Militari, metrou, Pacii,
dec., et. 1/11, 77 mp, 2019, bloc nou situat
la 200 de metri de statia de metrou Pacii

ofera spre vanzare apartament cu 3
camere 77 mpu, etaj 1 din 11, complet

dec., pret 76.500 euro. 96.000 {;
(0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

577. Kaufland, Salaj,  80 mp, vand ap. 3
cam. cf. 1, centrala, mobilat, zugravit, liber,
toate actele, zona linistita, disc., 55.000

{; (0766.560.200 

578. Kiseleff, apartament cu 3 camere
de vanzare OVA 122577 dec., et.

parter/parter, 88 mp, 1980,  135.000 {;
(0731.324.660/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

579. Kiseleff, Clucerului, dec., et. 6/8, 75
mp, 1977, ap. 3 camere, etaj 6/8, 75 mp

utili, balcon 13 mp, dec, reabilitat termic, 1
baie, luminos, spatiu verde, zona excelen-
ta, necesita renovare, liber; 109.000 {;

(0747.080.810
raditza_craciun@yahoo.com 

580. Kogalniceanu stradal, langa Facul-
tatea de Drept semidec., et. 2/7, 55 mp,

1960, bloc solid, 2/7, cf 1 semidec, 50 mp
plus 5 mp balcon, compartimentat: 1 living,
2 dormitoare hol, baie, bucatarie , balcon,
cu imbunatatiri, ingrijit, complet mobilat/uti-

lat, acces rapid Universitate 69.000 {;
(0767.480.826

diana13business@yahoo.com 

581. Kogalniceanu, semidec., et. 3/6,
83 mp, Bd. Kogalniceanu etaj 3/6, semi-

dec., S.utila 73,8 mp, camera serviciu 4,5
mp, boxa subsol 4,8 mp. centrala termica
de ap. parchet lemn, gresie, faianta, ter-

mopan, loc de parcare in curtea imobilului
89.000 {; (0723.224.223/

0749.239.555 

582. Kogalniceanu, piata, rond, fara risc
seismic dec., et. 3/3, 70 mp, 1960,

75.000 {; (0744.569.253
ungureanu.stefan@galaxyimob.ro 

583. Lac cu Nuferi Mogosoaia, Chitila
dec., et. 2/4, 2008, Apartament spatios
(104 mp incluzand balcoanele si 88 mp

utili), cu garaj subteran si posibilitate boxa,
terase de jur imprejurul apartamentului,
luminos, cu vedere directa la lacul cu
nuferi, 96.000 {; (0763.990.999 

584. Lacul Morii, dec., et. 5/11, 71 mp,
2017, bloc nou catre Lacul Morii, structura
beton, zidarie caramida, finisaje deosebite,
Saloni, Roca, Pinum, tamplarie Salaman-

der, centrala Imergas, parcare, lifturi Cone,
finalizare septembrie 2017 66.900 {;

(0722.396.904
andrei.novuminvest@gmail.com 

585. Lacul Morii, Crangasi, Grozavesti,
semidec., et. 2/11, 81 mp, 2019, Dambovi-

ta10.ro ansamblu rezidential la cateva
minute mers pe jos de metrou Petrache

Poenaru. Predare sfarsitul anului 2019. 3
camere suprafata 81 mpc (71 mpu), semi-
dec., bucatarie inchisa, +TVA 86.939 {;

(0733.338.647/ 0730.177.245
contact@dambovita10.ro 

586. Lacul Morii, Militari, dec., et. 3/11, 71
mp, 2019, Lacul Morii, Novum, Militari,

vedere superba spre lacul Morii. Construc-
tie solida. Finisaje de calitate superioara
(Saloni, Roca, Pinum, Immergas). Dez-

voltator 74.900 {; (0722.396.904
andrei.novuminvest@gmail.com 

587. Lacul Morii, Militari, dec., et. 1/11, 78
mp, 2017, Lacul Morii, Novum, Militari,

vedere superba spre lacul Morii. Construc-
tie solida. Finisaje de calitate superioara
(Saloni, Roca, Pinum, Immergas). Dez-

voltator. 74.900 {; (0730.879.032 ange-
lo.novuminvest@yahoo.com 
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588. Lacul Morii, Novum, Militari, dec., et.
3/10, 71 mp, 2017, vedere superba spre
Lacul Morii. Constructie solida. Structura

beton. Finisaje de calitate superioara
Saloni, Roca, Pinum, Immergas, Kone.

Parcare Subterana. Dezvoltator 66.900
{; (0722.396.904

andrei.novuminvest@gmail.com 

589. Lacul Morii, Uverturii, semidec., et.
2/4, 86 mp, 2018, apartament 3 camere 86

mp utili, finisat la cheie, direct proprietar,
comision 0% 85.300 {; (0746.602.210

Apartamentemilitari@yahoo.com 

590. Lacul Tei Bd., dec., et. 3/10, 69 mp,
1979, proprietar, vand apartament pe bd.
Lacul Tei, 3 camere, baie (cu fereastra),

bucatarie open space, 2 balcoane inchise
cu geam termopan, dec., suprafata utila
aprox 69 mp, et. 3 din 10, 79.000 {;

(0722.804.704
mihaela.antohe@mevas.ro 

591. Lacul Tei Estia Residence, A35,
Apartament de vanzare dec., et. 9/11, 198
mp, 2007,  300.000 {; (0725.427.427

oana.cristina@galaxyimob.ro 

592. Lacul Tei Estia Residence, B34,
apartament de vanzare dec., et. 9/12, 100
mp, 2007,  170.000 {; (0725.427.427

oana.cristina@galaxyimob.ro 

593. Lacul Tei Estia Residence, B36,
apartament de vanzare dec., et. 9/11, 114
mp, 2007,  200.000 {; (0725.427.427

oana.cristina@galaxyimob.ro 

594. Lacul Tei Estia Residence, B39,
apartament de vanzare dec., et. 10/12,

100 mp, 2007,  175.000 {;
(0725.427.427 oana.cristina@galaxyi-

mob.ro 

595. Lacul Tei stradal vav farmacia Bebe
Tei dec., et. 9/10, 68 mp, 1978, bloc stradal

pe Bd. Lacul Tei langa Mega Image.
Apartamentul este complet dec., cu usa
metalica, termopan, balcon inchis, iar

blocul este reabilitat termic. 79.900 {;
(0728.736.846 

596. Lacul Tei, dec., et. 3/10, 70 mp,
1978, ap. 3 camere dec., 2 balcoane, inte-

rior curat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, geam la baie intrare stradala
vedere spate, acte efectuate, liber se

accepta credit 79.000 {; (0771.791.542 

597. Lacul Tei, Maica Domnului, Lizeanu,
dec., et. 1/8, 72 mp, 1987, 7 minute de
metrou obor, etaj 1/8, dec., constructie

1987, suprafata 72 mp, 2 grupuri sanitare,
vedere mixta, loc parcare ADP, cadastru,

intabulare, se accepta credit, pret dis-
cutabil. 83.000 {; (0787.882.999 

598. Lacul Tei, parcul Circului, stradal
dec., et. 3/10, 70 mp, 1978, etajul 3, dec.,

intrare stradala, vedere spate, geam la
baie, amenajat, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metal, 2 balcoane inchise
termopan, spatii multiple depozitare, liber,

acte la zi, parcul Circului 78.000 {;
(0766.086.539 

599. Lacul Tei, stradal, vav de farmacia
BebeTei dec., et. 1/10, 70 mp, 1/10, dec.,
renovat, termopan, ac, usa metalica. Bloc

reabilitat termic. Bucataria este open
space cu livingul si cele 2 balcoane au fost
incluse in interiorul ariei locuibile a aparta-

mentului. 89.900 {; (0728.736.846 

600. Libertatii, Unirii, Parlament, Franco-
foniei dec., et. 5/8, 80 mp, 1990, De van-
zare apartament 3 camere, Piata Franco-
foniei, Libertatii, Parlament, Unirii, complet

renovat, mobilat, utilat, doua balcoane,
doua bai, bucatarie open space, vedere

fata / spate, 190.000 {; (0722.283.500
antal_jakab@yahoo.com 

601. Liviu Rebreanu la intersectia cu 1
Decembrie semidec., et. 3/4, bloc stradal

pe Liviu Rebreanu, 3 camere la etajul 3 /4 ,
cf.I sdec, 70 mp, bloc 1967, 70 mp, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

aer conditionat , intabulat 1 balcon, 1 baie.
75.900 {; (0728.879.797 

602. Liviu Rebreanu, benzinaria Lukoil,
semidec., et. 4/4, 67 mp, 1974, vanzare 3
camere sd, 67 mp etaj 4/4, bloc reabilitat,
1974 cu terasa noua, stradal pe bd. Liviu
Rebreanu, cu imbunatatiri, g, f, parchet,

renovat, cu balcon inchis cu termopan, usa
metalica, 61.000 {; (0749.199.195

ion@confortcasaimobiliare.ro 

603. Liviu Rebreanu, Mall Park Lake,
Parc IOR dec., et. 7/10, 70 mp, 1970, Dris-
tor metrou 5-7 minute, dec., gresie, faianta,

termopane, usa metalica, curat, toate
actele, 78.000 {; (0732.135.471 

604. Liviu Rebreanu, Mall Park Lake, parc
IOR dec., et. 7/10, 70 mp, stradal, vedere
spate, dec., gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, balcon mare, geam
baie, liber, toate actele, 82.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

605. Lujerului, langa Sir, Cora si Metrou
semidec., et. parter/10, 72 mp, 1974,

parter/10, cf 1, 2 balcoane, curat cu mici
imbunatatiri, bloc reabilitat, pretabil locuit
dar si firma, acte pregatite, accept credit,
73.500 {; (0786.325.404 mihai.publici-

mob@gmail.com 

606. Magheru, Balcescu, Universitate,
semidec., et. 8/9, 1936, central, bloc

reconsolidat, etaj 8, circular, mobilat mod-
ern, complet utilat, 2 bai, terasa mare, aer
conditionat, vedere spate, bloc curat, inter-

fon, camere de supraveghere, pret fix.
86.000 {; (0723.707.553 razvanzam-

fir1@yahoo.com 

607. Magheru, bd., Carturesti Romana
semidec., et. 6/7, 65 mp, 1960, 6/7, bloc
deosebit, fara risc seismic sau urgente, 2
lifturi, boxa, centrala bloc, camere si fere-
stre inalte, luminos, stradal, toate actele
ok, necesita investitii, 2 gr. sanitare, usor
negociabil 97.000 {; (0735.883.452

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

608. Magheru, Piata Romana, strada
Take Ionescu, semidec., et. 3/8, 108 mp,
1938, 3 camere, confort 1, semidec., et.

3/8, liber, finisat modern, semimobilat, 108
mp, 3 balcoane, 2 grupuri sanitare, cen-
trala proprie, parchet, usa metalica, bloc

stradal, intrare stradala, bloc 1938, intabu-
lare, 170.000 {; (0722.568.283 

609. Magheru, Universitate, langa Inter-
continental, semidec., et. parter/8, 76 mp,

1935, str. Nicolae Balcescu intrare prin
gang din bulevard, parter inalt/8 etaje, bloc
consolidat recent, fara risc seismic, reno-
vat integral recent, centrala proprie, ideal

firme, cabinete notariale, avocati.
115.000 {; (021.688.08.67/

0722.614.867 

610. Mall Pieptanari, semi-
dec., et. 5/10, 11 mp,

direct proprietar, nego-
ciabil, 68.000 {;
(0757.411.911/
0751.454.259 

611. Margeanului, dec., et. 8/8, 70 mp,
1983, ap. 3 camere dec, et. 8/8+etaj

tehnic, 70 mp, 2 bai, renovat in 2017, c-tie
1983, reabilitat termic in 2016, 2 locuri de
parcare, renovat, parchet, gresie, faianta,

termopan, AC, instalatii schimbate.
68.000 {; (0724.590.266/

0747.080.813 steluta.sterpu@euroci-
tyestate.ro 

612. Margeanului, sector 5, dec., et. 8/8,
69 mp, 1983, Iei cheile, nu faci nimic, doar

te muti, apartament 3 camere, dec.,
68.000 {; (0730.782.256
elena.arhire06@yahoo.com 

613. Margelelor-vila 4camere cu pisci-
na, curte, dec., et. 1/1, 95 mp, 2017,

canalizare, vila /casa 4 camere cu piscina,
canalizare, curte privata cu dale si gazon-
Str Topaz 2A- 75.000  TVA 5% inclus!

4000  Reducere la plata Cash! 3 dormi-
toare, 2 bai utilate, pod inalt cu placa
beton, 75.000 {; (0730.621.021 

638. Metro Militari, Auchan, apartament 3
cam., 2 bai dec., et. parter/5, 51 mp, 2019,

direct dezvoltator, 3 camere, 2 bai,
bucatarie inchisa, Militari, Auchan, RATB
138, 178, finisaje la alegere, canalizare,
gaze, curent electric, cablu tv, centrala,

tamplarie Salamander, comision 0,
42.000 {; (0723.271.439

myhaela_popescu@yahoo.com 

639. Metro Militari, Auchan, apartament 3
camere, 2 bai dec., et. 2/5, 68 mp, 2018,

direct dezvoltator, 3 camere, 2 bai,
bucatarie inchisa, Militari, Auchan, finisaje
la alegere, ratb la 150 m, curent, cablu tv,
tamplarie Salamander, centrala conden-

sare, izolatie exterioara, com 0, 58.000 {;
(0723.271.439

myhaela_popescu@yahoo.com 

640. Metro, Berceni, Jumbo, dec., et. 2/5,
67 mp, 2018, apartament 3 camere, dec.,

etaj 2, contorizare individuala, centrala pro-
prie, pretul include tva de 5%, mutare luna

Iulie. 70.500 {; (0733.182.994/
0799.877.999 laurentiu@sudrezidential.ro 

641. Metro, Militari, dec., et. demisol/10,
62 mp, 2018, Militari, Metro, sector 6, loc
parcare CVC, bucatarie inchisa, baie cu

geam exterior, caramida Porotherm 30 cm,
fara grinzi, fatada ventilata Bond, izolat

vata minerala bazaltica, finisaje la alegere.
51.803 {; (0725.210.210

contact@transparentresidence.ro 

642. Metrou Brancoveanu, dec., et. 5/8,
76 mp, 1986, Metrou Brancoveanu, 10

minute, Parcul Oraselul Copiilor, Sun Plaz-
za, Secuilor, 92.000 {; (0765.658.737/

0736.135.836 

643. Metrou Brancoveanu, apartament 3
cam, 66 mp, dec., et. 1/4, 66 mp, 2018,

apartament 3 cam, 2 gr sanitare,pozitionat
la et 1 din 4, finisaje de lux cu posibilitatea
personalizarii apartamentului. Comision 0.
Constructie din beton umplutura caramida,

centrala de ap. 75.900 {;
(0737.500.384

zina.epure@zonadesud.ro 

644. Metrou Crangasi (4 min), 3 cam,
70mp dec., et. 6/8, 1983, comision 0, etaj
intermediar, constructie 1983, amplasa-

ment ideal, scara de bloc impecabila, 2 lif-
turi. Apartamentul are termopane noi, este
zugravit, usa metalica. Necesita: gresie,

faianta, parchet si usi int. 80.000 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

645. Metrou Dimitre Leonida semidec.,
et. 2/5, 67 mp, 2018, vand apartament 3
camere, suprafata utila 67. 62 mp, finisat
deosebit, contorizat separat, centrala pro-

prie, situat in imobil nou, etaj 2/5, lift,
videointerfon, loc parcare asigurat. Merita

vazut 63.900 {; (0727.175.861
lucian@sudrezidential.ro 

646. Metrou Dimitrie Leonida, 8 minute
mers pe jos semidec., et. 1/5, 68 mp,

2018, 3 camere, 68mp utili, 2 grupuri san-
itare, lift, finisaje premium, centrala proprie,

calorifere, tamplarie PVC, parculet copii
propriu, parcare subterana. Pret 57.500

euro cash /63.900 euro credit 57.500 {;
(0734.950.229/ 0734.092.488 dany.bar-

bulescu@yahoo.com 

647. Metrou Dimitrie Leonida, Mega
Image Amurgului dec., et. 1/2, 75 mp,

2018, apartament 3 camere, dec., 75 mp
utili, finisat la cheie, balcon mare, doua bai
cu geam, debara, centrala termica proprie,
parcare, etaj intermediar. Pt plata accept

orice tip de credit bancar. 69.900 {;
(0724.888.478/ 0799.155.458 

648. Metrou Dristor, finisaje la alegere,
comision 0, dec., et. parter/5, 75 mp, 2018,
apartament 3 camere in apropierea statiei
de metrou Dristor (3 min), are o suprafata
de 75 mp. Apartamentul are inclus in pret
un loc de parcare subteran. 109.000 {;

(0726.448.357/ 0725.597.221
claudiu.p@star-construct.ro 

649. Metrou Eroii Revolutiei, dec., final-
izat, dec., et. parter/3, 70 mp, 2018, comi-

sion 0, rezidential, 3 cam (69mp utili),
43mp curte proprie. Finisaje moderne, cali-
tate superioara, centrala termica proprie.

Ratb 2 min, Piata Progresului (2 min),
metrou Eroii Revolutiei, 80.000 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

650. Metrou Grozavesti, Parc Politehnica
dec., et. parter/3, 130 mp, 2017, Aparta-
ment 3 camere, 80 mp + curte 50 mp,

dec., 2 grupuri sanitare complet utilate, fin-
isaje de calitate superioara, centrala pro-

prie, bucatarie inchisa, acte la zi, 122.000
{; (0768.292.122 

651. Metrou Leonida, 3 cam, 83 mp utili,
rezidential dec., et. parter/3, 2018, aparta-

ment dec. parte a unui proiect proaspat
finalizat. Constructie realizata impecabil cu
structura din beton si compartimentari din

caramida. Finisaje de lux, centrala termica.
Comision 0. 83.000 {; (0736.380.183/

0725.597.221 

652. Metrou Nicolae Teclu, 3 cam dec.,82
mp utili dec., 82 mp, 2018, apartamente 3
cam, 2 bai, dec.e, spatioase, predare la
cheie, toate finisajele incluse, la alegere.
Centrala termica 24 kw, aer conditionat

12000 BTU, tamplarie Salamander, geam
tripan. Lift, parcare. 78.600 {;

(0729.276.900/ 0799.666.980 nelu.biti-
ca@romcorezidential.ro 

653. Metrou Nicolae Teclu, 3 cam dec.,84
mp utili dec., 84 mp, 2018, Apartamente 3
cam, 2 bai, dec.e, spatioase, predare la
cheie, toate finisajele incluse, la alegere.
Centrala termica 24 kw, aer conditionat

12.000 BTU, tamplarie Salamander, geam
tripan. Lift, parcare. 78.600 {;

(0729.276.900/ 0799.666.980 nelu.biti-
ca@romcorezidential.ro 

654. Metrou Nicolae Teclu, Prima Casa
ap. 3 cam. 55 mp semidec., et. parter/11,

55 mp, 2018, Prima Casa, apartament
spatios 3 camere balcon finisaje de calitate

amplasat intr-un ansamblu rezidential la
650 m de statia metrou NicolaeTeclu si

centrele comerciale din sectorul 3 58.500
{; (0721.389.312/ 0774.454.454 direct-

constructor@gmail.com 

655. Metrou Nicolae Teclu, Theodor Pal-
lady, Titan dec., et. 1/4, 84 mp, 2018,

Apartament de 3 camere, dec. cu 2 grupuri
sanitare, balcon generos cu iesire in living,
bucatarie si un dormitor, foarte luminos, fin-

isaje la alegere, la parter cu incalzire in
pardoseala, 78.600 {; (0734.058.863

oksana_korobka@yahoo.com 

656. Metrou Valea Ialomitei, Drumul
Taberei, dec., et. parter/9, 77 mp, 2018,
Triplea Residence, 3 camere, Drumul

Taberei, Valea Oltului, zona Kaufland Bran-
cusi, 5 minute pana la metroul Valea

Ialomitei, 83.895 {; (0799.945.262 van-
zari@triplea-residence.ro 

657. Mihai Bravu dec., et. 5/9, 87 mp,
2018, 2 min. metrou Mihai Bravu, 3 cam.,
direct dezvoltator, comision 0%, 87.12 mp
utili, terase 8.20 mp, finisaje incluse in pret,

zona Vtan. Contact tel. Finalizare 2019.
TVA+ 126.500 {; (0786.700.901/

0786.700.902 vanzari@globalcityresi-
dence.ro 

658. Mihai Bravu - Vatra Luminoasa,  et.
parter/10, stradal, vedere mixta, ideal cabi-

net/ firma, 74.900 {; (0753.199.924 

659. Mihai Bravu -Vitan, 4 camere, dec.,
et. 1/8, 100 mp, 2018, direct dezvoltator,
100 mp utili, 145.000 eur + Tva , finisaje

premium incluse in pret, zona Vitan,
optional locuri de parcare subteran. Con-

tact tel. 145.000 {; (0786.700.901/
0786.700.902 vanzari@globalcityresi-

dence.ro 

660. Mihai Bravu nr. 98-106 vis a vi de
metrou, KFS semidec., et. 7/9, 68 mp,

1965, Apartament situat la etajul 7 din 9,
semidec., in suprafata de 68 mp, in curs de

renovare, toate actele, stradal, liber, bloc
reabilitat termic, particular, 78.000 {;

(0731.461.711 staicu.aurelian@yahoo.ro 

687. Militari Residence, apartament 4
camere, dec., et. 3/5, 70 mp, 2018, aparta-
ment 4 camere, situat pe Str. Tineretului,
Com. Chiajna, apartamentul se preda la

cheie, gresie, faianta, parchet, obiecte san-
itare, usi, centrala proprie, dec., bloc nou,
lift, parcare, 57.500 {; (0720.822.960 

688. Militari Rezidential Apusului 2 dec.,
et. 2/6, 80 mp, 2018, imobil nou, D+P+6E,
situat pe strada Acvilei nr. 42, constructie si
compartimentare caramida,2 gr sanitare, 2
balcone, geam la beie, finisaje la alegere,
parcare proprie, accept credit 66.000 {;
(0726.500.535 contact@rezidentiala-

pusului.ro 

689. Militari Rezidential, Apusului 2, dec.,
et. 6/6, 80 mp, 2018, bloc nou finalizat,

dec., compartimentare caramida, 2 gr. san-
itare, 2 balcoane, finisate complet, bai utu-
late, parcare proprie, accept credit 62.000
{; (0767.565.131/ 0726.500.535 con-

tact@rezidentialapusului.ro 

690. Militari, dec., et. 4, apartament 3
camere, exact la metrou Lujerului (bd. Iuliu
Maniu nr. 55), bloc construit in 1976-1978,
liber, termopane si zugraveala noi 2018,
imbunatatiri, orientare sud cu geamuri pe

s, 70.800 {; (0723.119.000 

691. Militari, dec., et. 7/8, 67 mp, 1983,
Ceahlau, confort 1 dec., etaj 7/8, suprafata
67 mp, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, cadastru si intabulare,
mijloace de transport, metrou, piata,

80.000 {; (0760.654.543 stanb.con-
cept@gmail.com 

692. Militari, dec., et. 5/10, 75 mp, 1979,
et 5, cf 1, dec., renovat la cheie, totul nou,

bloc numeric dupa cutremur, 2 grupuri san-
itare, acte pregatite, accept credit,Poze pe
mail la cerere. 90.000 {; (0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

693. Militari, semidec., et. 2/3, 66 mp,
2015, Militari Residence, confort 1, cen-

trala termica, semidec., bucatarie
deschisa, et. 2/3, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, balcon, acte.
57.000 {; (0769.088.540
cioran_ginac@yahoo.com 

694. Militari, 1-2 min. de Gorjului, dec.,
et. 9/10, 73 mp, apartament de vanzare,
confort 1 sporit, cu 2 balcoane, stradal cu

intrarea din bulevard, nu dispune de
imbunatatiri, trebuie renovat, are toate
actele si este liber, cu mult sub pretul
zonei, 57.300 {; (0722.302.080 

695. Militari, 1-2 min. de Piata Gorjului,
dec., 70 mp, 1980, apartament de van-

zare, confort 1, cu 2 bai, la etajul 4,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, aer conditionat,

liber; 69.900 {; (0722.528.996 

696. Militari, apartament nou, dec., dec.,
et. parter/5, 68 mp, 2018, zona Lujerului,

finisat, apartament 2 camere, dec.,
suprafata 68 mp, parcare subterana

optional, lift, bucatarie 9 mp inchisa, ori-
entare sud-vest, constructie noua 2018,
terasa 17 mp, comision 0. 115.000 {;

(0742.400.300 

697. Militari, Apeductului semidec., et.
1/3, 71 mp, 2018, 3 camere, 71 mp utili,

bloc nou, stradal, et. 1, 2 sau 3, finisaje la
alegere. La 2 minute de Ratb 138 si 178.

Loc de pacare inclus! Disponibilitate imedi-
ata. Direct dezvoltator. Comision 0%,

57.900 {; (0748.221.317/
0729.104.645 artcityconstruct@gmail.com 

698. Militari, Apeductului semidec., et.
1/3, 78 mp, 2018, 3 camere, 78 mp utili,

bloc nou, stradal, et 1, 2 sau 3. Disponibili-
tate imediata. Loc de parcare inclus. La 2
minute de statia Ratb 138 si 178. Finisaje

la alegere. Direct dezvoltator, comision
0%, 63.500 {; (0748.221.317/

0729.104.645 artcityconstruct@gmail.com 

699. Militari, Apeductului, Rezervelor,
dec., 81 mp, 2018, str Weiner Palada, bloc
cu regim de inaltime p+6, 3 scari, 81 unitati
locative, termen predare decembrie 2018,
finisaje la alegere, centrala proprie, loc de

parcare, pret tva 5% inclus, 55.000 {;
(0799.936.443

proiectapeductului@iness-intermed.ro 

700. Militari, Apusului, semidec., et. 2/4,
70 mp, 1972, apartament confort 1, semi-

dec. situat la etajul 2/4, bloc 1972, suprafa-
ta de 70 mp. Balcon, gresie, faianta, par-

chet, termopan, aer conditionat, liber,
cadastru si intabulare, renovat, 62.000 {;
(0731.144.152/ 021.231.23.18 florex-

home@gmail.com 

701. Militari, Apusului, Gorjului, dec., et.
2/4, 65 mp, apartament de vanzare, con-
fort 1, cu 1 balcon la dormitorul mare, 1
grup sanitar, bloc anvelopat, total ter-

mopane, boxa la subsol, nu are
imbunatatiri-dar este curat, liber, pret fix,

nediscutabil; 58.000 {; (0722.302.080 

702. Militari, Auchan, Chiajna, dec., et.
6/7, 2017, apartament 3 cam, Militari Rez-

ervelor, langa noul Lidl. 58.900 {;
(0771.310.310/ 0725.744.950

andreearezervelor79@gmail.com 

703. Militari, B-dul Iuliu Maniu nr. 73,
stradal, dec., et. 7/11, 72 mp, 1980, aparta-

ment 3 camere, dec., in suprafata de 72
mp, liber, 2 balcoane, imbunatatiri, ferestre
pvc, usa metalica, gresie, faianta, stradal,

particular. 73.000 {; (0731.461.711
staicu.aurelian@yahoo.ro 

704. Militari, Bd. Iuliu Maniu, 200m
metrou, dec., et. 1/11, 77 mp, 2019, bloc

nou situat la 200 de metri de statia de
metrou, Pacii ofera spre vanzare aparta-
ment cu 3 camere 77 mpu, etaj 1 din 11,

complet dec., 96.000 {; (0757.578.682
razvan@rotarpark.ro 

705. Militari, Bulevardul Iuliu Maniu, dec.,
et. 2/11, 76 mp, 2018, 200 metri de statia
metrou Pacii, ap. in bloc nou, luminos si

spatios, dec., 76 mp utili, centrala proprie,
baie complet utilata, finisaje la alegere,
contorizare individuala, exclus agentii,

96.000 {; (0757.578.680
adrian@rotarpark.ro 

706. Militari, bulevardul Iuliu Maniu, dec.,
et. 2/11, 81 mp, 2018, 200 metri de statia
metrou Pacii, ap. in bloc nou, luminos si

spatios, dec., 81 mp utili, centrala proprie,
2 bai complet utilate, finisaje la alegere,
contorizare individuala, exclus agentii.

101.000 {; (0757.578.680
adrian@rotarpark.ro 

707. Militari, Chiajna, apartament cu rapi-
da.  et. 2/3, 78 mp, 2017, Bloc nou

D+P+3E, 2 bai, 2 dormitoare, hol mare la
intrare si sufrageria bucatarie si balcon,

63.500 {; (0729.481.840/
0761.028.046 imobeurocasa@gmail.com 

708. Militari, Dr. Dealul Tugulea, ap.
mobilat, utilat dec., et. parter/8, 80 mp,
2003, pers. fizica, vand ap. 3 cam. la

parterul blocului in cartierul Militari. La 5
min se afla tr. 41 si la 10 min. m Lujerului +

m. Petrache Poenaru. Ap este renovat
complet, se vinde complet mobilat si utilat.

95.000 {; (0769.167.610
andrada@ideal-residence.ro 

709. Militari, Ghirlandei, semidec., et.
parter/4, 66 mp, 1970, 3 camere, geam la

baie, confort 1, semidec., parter/4, ori-
entare vest, balcon inchis, 66 mp,

imbunatatiri de calitate, g, f, p, t, um, usi
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
dec., 5/9, balcon, 2 gr. sanitare, 74 mp,

curat, locuibil, g, f, p, t, um, metrou 5-6 min.
aproape Mall Vitan, scoli, gradinite, maga-
zine, merita vazut, negociabil 85.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

665. Mihai Bravu, 1 min. metrou dec., et.
3/9, 87 mp, 2018, ap. de lux la un pret mic,

3 camere - 87 mp, metrou 1 min, fatada
ventialata, incalzire pardoseala, paza non-
stop si supraveghere video, un buget mare
de finisaje la alegerea clientului 125.000

{; (0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro 

666. Mihai Bravu, 200 m metrou Mihai
Bravu dec., et. 4/9, 2018, 3 camere,

ansamblu rezidential nou cu functonalitate
mixta pe parter si mezanin. Apartamentul
se preda cu centrala termica propriesi fin-
isaje la alegerea clientului 110.000 {;

(0786.700.901/ 0786.700.902
vanzari@globalcityresidence.ro 

667. Mihai Bravu, Dristor, Baba Novac
semidec., et. 7/8, 70 mp, 1978, vand
apartament 3 camere, mobilat si utilat

complet, centrala termica, bloc reabilitat,
termopan, balcon inchis, inst electrice si

sanitare noi, acte la zi, zona linistita, posi-
bilitate loc parcare 79.000 {;

(0753.014.509 

668. Mihai Bravu, Ferdinand, 2 minute
metrou Iancului, semidec., et. 2/10, 76 mp,
1970, apartament confort 1, situat la etajul
2/10, vedere stradala, suprafata de 76 mp.

Vecini civilizati, cadastru si intabulare,
76.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.159 

669. Mihai Bravu, Mall Vitan dec., et. 1/2,
79 mp, 2018, Apartamentul cu 3 camere

face parte din proiectul rezidentail G34 sit-
uat la 2 minute de statia de metrou Mihai

Bravu. 110.600 {; (0771.225.027 grad-
inarilor34@gmail.com 

670. Mihai Bravu, Mall Vitan, apartament
3 camere, dec., et. 1/2, 87 mp, 2018,

apartamentul cu 3 camere face parte din
proiectul rezidentail G34 situat la 2 minute
de statia de metrou Mihai Bravu 121.000

{; (0771.225.027
gradinarilor34@gmail.com 

671. Mihai Bravu, Obor dec., et. 1/8, 90
mp, 1985, Ap. 3 cam, dec, mobilat si utilat,
et 1/8, gresie, faianta, parchet, termopan,
situat vis a vis de Primaria sectorului 1,
magazin Obor 100 m, acces facil , ratb,

metrou, tramvai, 99.000 {;
(0737.496.292

consulting222@yahoo.com 

672. Mihai Bravu, Splaiul Unirii, Splaiul
Unirii, lift dec., et. 2/5, 2019, Splaiul Unirii,
Mihai Bravu, dec., lift, parcare subterana,
finisaje de lux, dezvoltator cu mai mult de

40 de proiecte deja finalizate, 106.000 {;
(0736.380.187/ 0725.597.221 constan-

tin.s@star-construct.ro 

673. Mihai Bravu, Tineretului, Dristor, Mall
Vitan, dec., et. 3/9, 95 mp, 2018, Aparta-
ment 2 camere lux, spatios, dec., balcon
generos, bucatarie inchisa, compartimen-
tari caramida atat exterior cat si interior.
Ansamblu rezidential de lux cu incalzire

prin pardoseala 125.000 {;
(0736.362.117 daniela.dinu@metropoli-

tanresidence.ro 

674. Mihai Bravu, vis a vis de metrou
Mihai Bravu dec., et. 3/9, 99 mp, 2018,

direct dezvoltator, comision 0%, 4 camere,
98.38 mp utili, terasa 6.92 mp, 145.000

Euro + tva, finisaje premium incluse in pret,
zona Mihai Bravu. Contact tel. 145.000
{; (0786.700.901/ 0786.700.902 van-

zari@globalcityresidence.ro 

675. Mihai Bravu, vis a vis de metrou
Mihai Bravu dec., et. 6/9, 76 mp, 2018,

direct dezvoltator, reducere plata cash, 76
mp utili, 94 mp construiti, 110.200 euro +
tva, finisaje incluse in pret, complex rezi-

dential nou, 100 m de metrou Mihai Bravu.
Contact, 110.200 {; (0786.700.901/
0786.700.902 vanzari@globalcityresi-

dence.ro 

676. Mihai Bravu- Vitan dec., et. 8/8, 75
mp, 1988, izolat termic interior, gresie,

faianta, parchet, termopan, um, ac, mobilat
si utilat complet, masina spalat vase/ rufe,

electrocasnice, terasa refacuta total,
98.000 {; (0720.663.399 siadcon-

cept@gmail.com 

677. Militari et. 1/7, 69 mp, 2017, Resi-
dence, in bloc nou, finalizare 2017, finisaje
incluse, bransamente, contorizari individ-

uale, baie utilata, CT. Ratb, parcare, maga-
zine, piscine. 62.000 {; (0722.166.933

vanzari@militari-residence.ro 

678. Militari dec., et. 3/7, 2017, Resi-
dence, in bloc nou, finalizare 2017, finisaje
incluse, bransamente, contorizari individ-

uale, baie utilata, CT. Ratb, parcare, maga-
zine, piscine. 56.700 {; (0722.166.933

vanzari@militari-residence.ro 

679. Militari (1 - 2 min. Scoala 310 - Gor-
jului) dec., et. 2/4, 68 mp, 1980, aparta-

ment de vanzare confort 1, cu 2 bai, zona
foarte buna si linistita, cu termopane, par-
chet, usa metalica, aer conditionat, gresie

si faianta, fara modificari, 74.000 {;
(0722.302.080 

680. Militari - Pacii, 5 minute metrou, 3
minute RATB dec., et. 2/9, 85 mp, 2018, 3

camere 2 bai, bucatarie inchisa, finisat
complet, centrala proprie 24kw, usa metali-
ca, termopan 5 camere, pret promotional.
0% comision. 89.250 {; (0742.400.300 

681. Militari 200m metrou finalizat dec.,
et. 11/11, 76 mp, 2018, 3 camere finalizat

76mpu, situat la 2 minute de statia de
metrou Pacii, 84.700 Tva inclus. 84.700
{; (0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

682. Militari Apusului, semidec., et. 4/10,
confort 2, termopan, parchet, usa metalica,

liber 53.000 {; (0720.592.299 

683. Militari Residence dec., et. 2/7, 67
mp, 2017, bloc nou, predare iunie 2017 fin-
isaje la alegere incluse in pret, CT, baie uti-

lata, fara taxa de mentenanta, raordat la
utilitati. Parcare, RATB, parc, restaurante,
56.950 {; (0722.166.933 vanzari@mili-

tari-residence.ro 

684. Militari Residence dec., et. 3/8, 61
mp, 2017, vand apartament 3 cam. partial

mobilat, bloc nou an 2017, 72.000 {;
(0745.762.480/ 0748.356.137 pedrocon-

struct2005@gmail.com 

685. Militari Residence, dec., et. 5/7, 69
mp, 2017, 3 camere, balcon inchis, bloc

finalizat si locuit, finisate complet cu gresie,
faianta, parchet, la alegere, usa metalica,

centrala termica, 60.300 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-resi-
dence.ro 

686. Militari Residence, dec., et. 1/7, 61
mp, 2017, 3 camere, balcon inchis, bloc

finalizat si locuit, finisate complet cu gresie,
faianta, parchet, la alegere, usa metalica,

centrala termica, 54.900 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-resi-
dence.ro 

Imobiliare vânzåri 3 CAMERE
737. Militari, Pacii, 5 minute metrou, 3
minute Ratb semidec., et. 2/9, 68 mp,

2018, 3 camere, 68 mp, etajul 2, lift, baie
4.70mp, living + bucatarie 20.20 mp, finisat

la cheie, baie utilata, pereti din caramida
porotherm, usa metalica, centrala proprie,
la 5 minute de metrou Pacii. 78.000 {;

(0742.400.300 

738. Militari, Pacii, 5 minute metrou, 3
minute Ratb semidec., et. 2/9, 65 mp,

2018, 3 camere, finisat complet, centrala
proprie 24kw, usa metalica, termopan 5
camere, pret promotional, 0 comision.

76.000 {; (0742.400.300 

739. Militari, Pacii, 5 minute metrou, 3
minute RATB dec., et. 4/9, 85 mp, 2018, va
propun pentru cumparare un apartament
cu trei camere modern, spatios, la etajul 4

din 9, finisat modern, langa metrou.
Suprafata de 85 mp utili este eficient

impartita, cu spatii generoase 93.333 {;
(0742.400.300 

740. Militari, Pacii, Apusului, Margelelor
promotie,  et. 1/5, 63 mp, 2018, 2018, dez-
voltator, structuta beton, caramida, 5 min

metrou, centrala proprie, posibilitate
recompartimentare, finisaje complete, lift
modern, luminoase, acces Gorjului, Uver-

turii, Chiajna, Iuliu Maniu. 65.900 {;
(0721.522.411/ 0721.762.765 enjoyresi-

dence@gmail.com 

741. Militari, Pacii, Belsugului, Bucuresti,
sector 6 dec., et. parter/9, 72 mp, 2019,

apartament 3 camere dec., 2 bai, balcon,
parcare, complet finisat, centrala, bucatarie

mare inchisa, bloc nou 2019, aproape
RATB, metrou, Scoli,magazine, avans

15%, fara comision. 76.388 {;
(0749.115.511/ 0745.005.500 belsugu-

luiresidence@gmail.com 

742. Militari, Pacii, Preciziei dec., et. 5/8,
95 mp, 2018, Alegeti fara costuri supli-

mentare modelul dorit din gama premium
Italia oferita de noi pentru gresie, faianta,

parchet, mobilier baie cat si pentru usile de
lemn din interior, 79.900 {;

(0758.300.500
insignia.militari@gmail.com 

743. Militari, Piata Gorjului, dec., et.
10/10, 72 mp, 1976, dec., 15 secunde de

gura de metrou Gorjului. 2 balcoane, pe un
balcon acces din living, pe un balcon

acces din ambele dormitoare. Mobilat,
electrocasnice + 3 ap aer conditionat.

Comision 1% 60.000 {; (0731.364.250 

744. Militari, Rezervelor, dec., 75 mp,
2018, 3 camere, ansamblu de locuinte situ-

at la doar 5 minute de statia de metrou
Pacii. Complex Comercial Auchan. Auto-
buze 138 si 178. Finalizare luna august

2018. 65.250 {; (0734.125.125/
0721.128.128 office@mtresidence.ro 

745. Militari, str. Rezervelor, dec., et.
parter/8, 57 mp, 2018, direct dezvoltator,
ansamblu rezidential, imobil nou modern,
finisaje la alegere, centrala proprie, 2 gr.

sanitare, 1 balcon, 57 mp, 10 min. metrou
Pacii, Preciziei, 2 min. Ratb 138; 178, TVA

5% inclus 48.850 {; (0721.128.128/
0734.125.125

officemtresidence@gmail.com 

746. Militari, strada Apusului, dec., et.
2/4, 65 mp, 1973, aproape de statia ratb,

apartament 3 camere, confort 1, cu balcon,
bloc reabilitat, usa metalica, termopan,
boxa la subsol, 2 ap. palier, fara alte

imbunatatiri, 59.000 {; (0721.262.173
ion.cdumitru@yahoo.com 

747. Militari, strada Moinesti,  et. 5/10, 70
mp, 1979, proprietar, 3 camere, acces

metrou, zona civilizata, 75.000 {;
(0729.119.910 

748. Militari, Uverturii, Novum Lacul
Morii, dec., et. 2/9, 70 mp, 2017, vedere

superba spre Lacul Morii. Constructie soli-
da. Finisaje de calitate superioara (Saloni,
Roca, Pinum, Immergas). Direct dezvolta-

tor, 66.900 {; (0722.396.904
andrei.novuminvest@gmail.com 

749. Militari, Uverturii, vedere superba
Lacul Morii dec., et. 7/11, 71 mp, 2017,

constructie solida, compartimentari carami-
da, tamplarie Gealan 6 camere, finisaje de
calitate, parteneri Saloni, Roca, Megadoor,

Immergas, dezvoltator, 66.900 {;
(0722.396.904

andrei.novuminvest@gmail.com 

750. Militari, Veteranilor, dec., et. 8/10,
52 mp, 1977, 3 camere Militari, Rasaritului,

Zorelelor nr. 6, conf. 2, 52 mp, circular,
8/10, bloc 1978, are instalatie pentru cen-
trala proprie cu gaze, necesita renovare

totala, comision ag. 52.000 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

751. Militari, Virtutii, Lujerului, Uverturii
dec., 75 mp, pozitionat stradal, orientare

mixta, bloc reabilitat, pregatit pentru reno-
vare, confort 1 sporit. Acte la zi 74.999 {;
(0773.937.217 ysaccosmin@evocasain-

vest.ro 

752. Militari, Virtutii, Orsova dec., et. 2/4,
1988, 1988 constructie bloc, dec. 79 mp,

etaj 2/4, neamenajat, zona verde si linistita
105.000 {; (0731.144.153/

021.231.23.18 

753. Militari, zona noua, strada Rez-
ervelor, stradal dec., et. parter/8, 75 mp,

2017, parter inalt, dezvoltator, 80 mp, dec.,
balcon 12 mp, 2 grupuri sanitare, centrala
termica, acces Ratb, metrou, centre com-

erciale Lidl, Mega Image, Auchan, 71.250
{; (0734.125.125/ 0721.128.128

officemtresidence@gmail.com 

754. Militari-2 minute de metrou Gorjului
semidec., et. 5/10, 1980, 1980 constructie
bloc, semidec. 70 mp, etaj 5/10, neamena-
jat, apometre, contor de gaze, cadastru si

intabulare, liber. 77.900 {;
(0731.144.153/ 021.231.23.18 

755. Militari-Lujerului, metrou, et.
1/10, multiple  imbunatatiri, cen-
trala, climatizare, gresie, faianta,
instalatii noi, tamplarie noua, usa

metalica, mobilat, utilat;
(0737.665.109 

756. Militari-Rezervelor 79, dec., et.
4/7, 70 mp, 2017, Apartament 3 camere,

Militari Rezervelor langa noul Lidl; 61.500
{; (0725.744.950 andreearez-

ervelor79@gmail.com 

757. Mircea Voda, proprietar, vanzare
apartament 3 camere dec.e, dec., et. 3/7,

73 mp, 1998,  152.500 {;
(0723.542.482 raluca.vintila@galaxyi-

mob.ro 

758. Mogosoaia dec., et. 2/4, 88 mp,
2005, Complex Triumph, vand ap. 3

camere dec., suprafata 88 mp, etaj 2/4, 2
gr. sanitare, 2 balcoane, loc de parcare
proprietate, finisat modern, bucatarie

deschisa, bucatarie mobilata, vedere spre
lac, 79.999 {; (0747.140.370 

759. Monitorul Oficial, 13 Septembrie,
reducere cash dec., et. 7/8, 76 mp, 1994,
particular, Calea 13 Septembrie, Monitorul
Oficial, dec., 2 grupuri sanitare, amenajat
foarte modern, um, g, f, p, t, usi interioare
noi. La gata. Reducere la plata cash de la

135 mii euro, 121.500 {;
(0766.971.671 

760. Mosilor, semidec., et. parter/2, 65
mp, 1965, Obor, Calusei, ap. 3 cam, semi-
dec, renovat, parter/2 etaje, parchet, gre-

sie, faianta, termopan, instalatia electrica si
sanitara schimbate, centrala termica, 65

mp, c-tie 1965, liber, locuit/birouri; 89.000
{; (0731.609.187/ 0724.590.266 stelu-

ta.sterpu@eurocityestate.ro 

761. Muncii, Mihai Bravu, Baba Novac,
dec., et. 8/10, 75 mp, 1970, 3 camere

deosebit, renovat recent cu finisaje de cali-
tate. Apartamentul se vinde mobilat si uti-
lat. Bloc reabilitat. Apropiere Piata Muncii,
parc IOR. Apropiere metrou; 82.000 {;

(0732.135.470 

4

712. Militari, Gorjului, 3 camere, comi-
sion 0, dec., et. 5/6, 77 mp, 2018, 3

camere, intr-o constructie noua 2018 in
cartierul Militari cu suprafata utila de 77

mp, inclusiv balcon, dec., etaj 5/6, geam la
baie, bloc cu lift, pereti din caramida
porotherm, comision 0. 85.000 {;

(0742.400.300 

713. Militari, Gorjului, comision 0%, dec.,
et. parter/4, 2018, 3 camere, dec., 2

grupuri sanitare, Parter/4, in suprafata de
56 mp utili + curte proprie 26 mp, finisat la
cheie, gresie, faianta, parchet, usi de interi-

or, comision 0%, 75.714 {;
(0742.400.300 

714. Militari, GorjuluI, maxim 10 minute
metrou, semidec., et. parter/3, 81 mp,

2018, 3 camere, semidec., 2 grupuri san-
itare, Parter/4, in suprafata de 56 mp utili +
curte proprie 26 mp, finisat la cheie, gresie,

faianta, parchet, 0 comision. 75.714 {; 

715. Militari, Iuliu Maniu nr. 97, Pacii
metrou, dec., et. 1/9, 85 mp, 2018, 3

camere, 2 grupuri sanitare, bucatarie mobi-
lata, baile utilate, gresie, faianta, parchet,
usi de interior, instalatii electrice, cablu si

internet, pereti din caramida, 5 minute
metrou Pacii. 93.333 {; (0742.400.300 

716. Militari, Iuliu Maniu, dec., et. 1/5, 85
mp, 2018, direct dezvoltator, bloc nou p+5

beton si caramida sector 6, predare la
cheie, compartimentari interioare carami-
da, finisaje la alegere, centrala termica,
statie Ratb la 50 m, toate utilitatile, par-

care. 72.250 {; (0733.248.555 

717. Militari, Iuliu Maniu, dec., et. 1/5, 70
mp, 2018, direct dezvoltator, bloc nou p+5

beton si caramida sector 6,predare la
cheie, compartimentari interioare carami-
da, finisaje la alegere, centrala termica,

statie ratb la 50 m, toate utilitatile, parcare.
58.900 {; (0733.248.555 

718. Militari, Iuliu Maniu, 200 m metrou,
dec., et. 2/11, 77 mp, 2019, bloc nou situat
la 200 de metri de statia de metrou Pacii

ofera spre vanzare apartament cu 3
camere 77 mpu, etaj 2 din 11, complet
dec., 96.000 {; (0757.578.682 raz-

van@rotarpark.ro 

719. Militari, Iuliu Maniu, 200 m, metrou,
finalizat, dec., et. 11/11, 72 mp, 2018, imo-
bil nou situat la 200 de metri de statia de
metrou Pacii ofera spre vanzare aparta-
ment cu 3 camere 72 mpu,etaj 11 din 11,
complet dec.-pret 82.100 euro.-finalizat,

82.100 {; (0757.578.682
razvan@rotarpark.ro 

720. Militari, Iuliu Maniu, 200 m, metrou,
finalizat, dec., et. 10/11, 73 mp, 2018, imo-
bil nou situat la 200 de metri de statia de
metrou Pacii ofera spre vanzare aparta-

ment cu 3 camere 73 mpu, etaj 10 din 11,
complet dec., pret 91.400 euro; 91.400 {;

(0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

721. Militari, Iuliu Maniu, Margelelor,
dec., et. 1/5, 2018, oferta dezvoltator, con-

fort 1 dec., etaj 1/5, bloc nou 2018,
suprafata 68 mp utili, la cheie, centrala,

balcon de 5 mp, sau curte proprie 20 mp
pentru parter, bloc p+5 caramida si beton.
67.500 {; (0725.832.374 oana_adi-

naneagu@yahoo.com 

722. Militari, Lacul Morii, Novum dec., et.
4/11, 71 mp, 2019, vedere superba spre

Lacul Morii. Constructie solida. Finisaje de
calitate superioara (Delta Studio, Roca,

Pinum, Immergas). Finalizare 2019, direct
dezvoltator, comision 0, reducere plata

cash, 74.900 {; (0730.879.032 ange-
lo.novuminvest@gmail.com 

723. Militari, Lacul Morii, Novum dec., et.
3/11, 80 mp, 2019, vedere superba spre

Lacul Morii. Constructie solida. Finisaje de
calitate superioara (Delta Studio, Roca,

Pinum, Immergas). Finalizare 2019, direct
dezvoltator, comision 0, reducere plata

cash, 84.900 {; (0730.879.032 ange-
lo.novuminvest@gmail.com 

724. Militari, Lidl dec., et. parter/7, 70
mp, 2017, apartament 3 camere, 70 mp

utili, Militari Rezervelor 61.500 {;
(0725.744.950

andreearezervelor79@gmail.com 

725. Militari, Lujerului Cora, bloc nou
semidec., et. 8/9, 82 mp, 2017, dezvoltator
imobiliar, situat intre Cora Lujerului si mall
Plaza, apartamentul se preda finisat com-
plet (gresie, faianta, parchet, termopan, usi

interior, obiecte sanitare, calorifere, cen-
trala) 85.000 {; (0729.946.970 

726. Militari, Lujerului Cora, bloc nou
dec., et. 5/8, 92 mp, 2017, dezvoltator imo-

biliar, situat intre Cora Lujerului si mall
Plaza, apartamentul se va preda finisat
complet (gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usi interior, centrala apt.) 95.000
{; (0729.946.970 

727. Militari, Lujerului, bloc reabilitat
semidec., et. parter/8, 73 mp, Apartament

3 camere semidec., parter inalt, 2 bal-
coane inchise in termopan, liber, bloc

reabilitat termic, 2 minute linie 41, 3 minute
metrou Lujerului, toate actele, accept cred-

it, 72.500 {; (0773.929.072 

728. Militari, Lujerului, Plaza Mall, Cora
Lujerului, dec., et. 3/5, 68 mp, 2018,

apartament 3 camere dec., suprafata 68
mp, etaj 3/5, 2 grupuri sanitare, geam la

baie, lift, optional loc de parcare subteran,
termen de finalizare in iunie 2018, comi-
sion 0% de la cumparator, 89.000 {;

(0742.400.300 

729. Militari, Lujerului, Veteranilor, dec.,
et. 3/10, 72 mp, 1981, confort 1, gresie,

faianta, parchet, 2 grupuri sanitare,
63.500 {; (0769.115.522 

730. Militari, Metro, Auchan apartament
3 camere 2 bai, dec., et. 2/5, 68 mp, 2018,
direct dezvoltator, apartament 3 camere,
bucatarie inchisa, bloc P+5+POD, cu lift,

finisaje la alegere, canalizare, gaze, curent
electric, Ratb 178 si 138 la 150 ml. Comi-

sion 0. 58.000 {; (0761.440.400
myhaela_popescu@yahoo.com 

731. Militari, Metro, Auchan, dec., et. 1/5,
72 mp, 2018, apartament 3 camere, dec.,

Militari Metro, bucatarie inchisa,
parter+5+POD+ lift, canalizare, gaze,

curent electric, internet, Ratb 178 si 138 la
100 ml, finisaje la alegere, comision 0.

59.500 {; (0761.440.400
myhaela_popescu@yahoo.com 

732. Militari, Metro, Auchan, apartament
3 camere, dec., et. 1/5, 72 mp, 2018, 2 bai
direct dezvoltator, apartament 3 camere,
dec., bucatarie inchisa, bloc p+5 (placa +
pod), finisaje la alegere, canalizare, gaze,
curent electric, Ratb 178 si 138 la 150 ml,
comision 0, 59.500 {; (0761.440.400

myhaela_popescu@yahoo.com 

733. Militari, metrou Pacii, dec., et. 1/9,
85 mp, 2018, promotie 1000 euro/mp

apartamente, dec.e, finisate la cheie, cen-
trala proprie, detalii la telefon. 85.000 {; 

734. Militari, Moinesti, dec., et. 4/4, 75
mp, 1982, particular vand apartament 3

camere, numar bai: 2, numar balcoane: 2,
s. construita 80 mp, 65.000 {;

(0768.222.121 miralexbo@gmail.com 

735. Militari, Pacii, 10 min.metrou, comi-
sion 0%, dec., et. 1/3, 82 mp, 1989,

apartament cochet, cu 3 camere de van-
zare in zona Militari, Pacii, confort 1, dec.,
etaj 1/3, 82 mp., gresie, faianta, parchet,
tamplarie PVC, usa metalica, 1 aparat de

aer conditionat, 1 balcon, 76.000 {;
(0742.400.300 

736. Militari, Pacii, 5 minute metrou, 3
minute Ratb dec., et. 2/9, 85 mp, 2018, 3
camere, 2 bai, etajul 1, bloc din caramida,
finisat la cheie, loc de parcare la subsol, 3

minute fata de metrou pacii si autogara
militari, centrala proprie, comision 0.

89.050 {; (0742.400.300 



786. Obor, metrou 1 minut bloc 1985 dec.,
et. 5/10, 70 mp, 1985, Etaj 5/10 dec., ame-
najat. Are 2 gr sanitare, 2 balcoane si par-
care ADP. Distanta pana la metrou este de
1 minut. In imediata apropiere se afla scoli,

magazine, Parcul Obor. Acte ok. Sunati
acum, 97.000 {; (0770.805.447 agen-

tie2@mauwis.ro 

787. Obor, metrou 1 minut, bl. 1985, et.
5/10, dec., et. 5/10, 70 mp, 1985, dec.,
amenajat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metal, loc parcare ADP, acte
la zi, apropiere 1 minut metrou, parcul

Obor, Mihai Bravu, Mosilor, Ritmului, Pan-
telimon, Iancului, 96.000 {;

(0755.075.910 

788. Obor, metrou, Piata Obor, Veranda
Mall, semidec., et. 4/4, 75 mp, 1974, bl.
reabilitat, 4/4, semidec., gresie, faianta,
parchet, termopan, debara+camara, se

vinde mobilat/ utilat, liber, acte la zi,
apropiere metrou Obor, parc, piata, Veran-
da Mall, Pantelimon, Ferdinand, Iancului,

59.900 {; (0766.187.781 

789. Obor, parc, metrou, mall Veranda,
dec., et. 2/10, 70 mp, 1975, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, aer con-

ditionat, geam la baie, stradal, vedere
spate, balcon pe toata suprafata aparta-
mentului, bloc reabilitat termic, fara risc

seismic, cadastru, accepta credit. 73.900
{; (0787.882.999 

790. Obor, Stefan cel Mare semidec., et.
1/9, 65 mp, 1965, Apartament, etaj 1/9,

stradal, vedere mixta, loc de parcare, bloc
reabiliatat, termic, langa metrou Obor, gre-
sie, faianta, parchet, termopan. 75.000 {;
(0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

791. Obor, Tei, Maica Domnului, Lizeanu,
Deleni dec., et. 7/8, 78 mp, 1989, in planul

2 aproape de metrou Obor, bloc 1989,
ciilizat, hol H, dec., 78 mp, 2 bai, vedere
mixta, pe mijloc, bucatarie mare patrata,
imb, g, f, p, um, ac, termopan, cadastru,

intabulare, accept credit 82.900 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

792. Obor, Teiul Doamnei, Colentina,Com-
plex Rosegarden, dec., et. parter/11, 97
mp, 2011, mall Veranda, metrou Obor 7

min. bloc nou 2011, p/11, terasa 15 mp, 2
bai, 2 dressinguri, un loc parcare subteran,
bucatarie mobilata, utilata, AC, paza BGS,

cadastru, intabulare, accept credit,
125.000 {; (0722.614.867/

0722.614.867 

793. Obor, Teiul Doamnei, Sectia 7 Politie,
dec., et. parter/8, 70 mp, 1985, metrou

Obor 7 min, Mall Veranda, piata, Kaufland
5 min, bloc tip rusesc, an. 1985, 2 bai, ren-

ovat recent, investitie de 25.000 euro,
super amenajat, se vinde mobilat modern,

utilat, cadastru, intabulare, energetic,
88.900 {; (0722.614.867/

0723.947.833 

794. Obor, Veranda Mall, ocazie, semi-
dec., et. 4/4, 60 mp, 1965, etaj 4/4 vedere
mixta, acte ok, liber in imediata apropiere
se afla Veranda Mall, Piata Obor, metrou.

Pozitie excelenta. Sunati acum, merita
vazut; 61.900 {; (0770.805.447 agen-

tie2@mauwis.ro 

795. Obor,Colentina,Maica Domnu-
lui,Lizeanu,Lacul Tei dec., et. 7/8, 78 mp,
1987, 7 min. pana la metrou, 5 min. pana
la Parcul Circului, 7/8, cf 1 sporit, dec, 2

bai, 78 mp, bloc nou, reabilitat termic, g, f,
p, t, um, aer conditionat, cadastru si intabu-
lare, zona linistita, accept credit, negocia-

bil. 83.000 {; (0724.336.834 

796. Oltenitei - Eroii Revolutiei, dec., et.
4/4, 65 mp, 1975, Oltenitei-Sura Mare, 3
camere, confort 1, dec., 65 mp, 4/4, liber,
termopane, usa metalica, parchet lemn,
cadastru, bloc civilizat, pozitie excelenta,

acces transport, metrou, parcul Tineretului,
centru, 63.000 {; (0744.600.976/

0736.463.258 

797. Oltenitei - Oraselul Copiilor, dec., et.
7/8, stradal, 2 gr. sanitare, liber, termopan,

neg., 85.000 {; (0730.600.619 

798. Oltenitei, Popesti Leordeni, dec., et.
parter/2, 63 mp, 2018, ocazie, 3 camere cu

150 mp curte. Bloc nou, 500 m fata de
centru Popesti Leordeni, mai multe detalii

la telefon. 67.500 {; (0731.510.862
andrei.vatavu@zonadesud.ro 

799. Oraselul Copiilor, Metrou Brancov-
eanu dec., et. 8/10, 70 mp, 1986, vis-a-vis

de Oraselul Copiilor, M Brancoveanu, 3
camere/2 bai, et. 8/10, constructie 1986,
dec., imbunatatiri diverse, balcon, geam

baie, usor negociabil, 91.900 {;
(0784.276.537/ 0726.764.420

office@creativebrokers.ro 

800. Otepeni central, strada Maramures,
dec., et. 1/3, 76 mp, 2018, direct dezvolta-
tor, apartament 3 camere la etajul 1 din 3
in complexul rezidential Maramures Resi-
dence situat in Otopeni pe str. Maramures

aproape de intersectia cu str. Garii
Otopeni, bloc finalizat. 76.000 {;
(0727.090.488/ 0722.602.948

radu@proestate.ro 

801. Otopeni central, dec., et. 1/3, 68 mp,
2018, apartament de 3 camere suprafata

utila totala de 67.54 mp din care balcon de
14 mp, 1 loc de parcare, finisaje premium
in complex Maramures Residence ansam-
blu rezidential situat in Otopeni, 69.000 {;

(0727.090.488/ 0722.602.948
radu@proestate.ro 

802. Otopeni central, dec., et. 1/2, 74 mp,
2018, apartamente 3 camere.dec., situat in
centrul orasului, Strada Oituz, finisaje pre-
mium la alegere, toate utilitatile, finalizare
Octombrie, vecinatati Baneasa, Pipera.

83.600 {; (0727.090.488 radu@proes-
tate.ro 

803. Otopeni strada Maramures, dec., et.
3/3, 90 mp, 2017, apartament 3 camere tip

duplex, mobilat si utilat complet, toate
imbunatatirile, loc de parcare in propri-

etate, suprafata 125mp, situat oe strada
Maramures, 100.000 {; (0727.090.488

radu@proestate.ro 

804. Otopeni, semidec., et. 1/3, 81 mp,
2007, Otopeni, str. Steaua Rosie, bloc

2007, etaj 1/3, lift, gresie, faianta, parchet,
aer conditionat, usa metalica, centrala pro-
prie, 2 grupuri sanitare, terasa 7.59 mp, loc
de parcare, se vinde mobilat. 76.000 {;

(0735.360.736 

805. Ozana, Trapezului, apartament 3
camere, dec., et. 8/9, 56 mp, 1974, particu-

lar, vand apartament 3 camere dec. in
spatele liceului de Chimie Costin Nenites-

cu, 5 minute metrou 1 Decembrie, an
1974, confort 2 sporit, etaj 8 din 8 cu usca-

torie deasupra, 56 mp utili, 58.500 {;
(0727.040.922

tiberiu.modoianu@gmail.com 

806. Pache Protopopescu, Ferdinand,
Foisor, dec., et. 1/2, 75 mp, 1937, vila anii

30, fara risc seismic sau urgenta, un
apartament pe fiecare nivel. Apartamentul
este frumos impartit, 3 cam pe hol central,
baie+gr sanitar de serviciu, parchet de ste-

jar, cp, 2 balcoane. 74.990 {;
(0748.237.236/ 0749.199.193

marian@confortcasaimobiliare.ro 

807. Pache Protopopescu, Plantelor,
semidec., et. 6/7, 114 mp, 1948, Plantelor,
3 camere, 2 bai, 2 balcoane, vedere fru-

moasa, parchet lemn, tamplarie interioara
lemn, termopan, centrala termica, necesita

renovare, 90.000 {; (0720.663.399
siadconcept@gmail.com 

808. Pacii-Iuliu Maniu, 200 m metrou,
dec., et. 2/11, 77 mp, 2019, bloc nou, situat

la 200 de metri de statia de metrou Pacii
ofera spre vanzare apartament cu 3

camere77 mpu, etaj 2 din 11, complet dec.,
2 gr.sanitare-pret 96000 euro tva inclus,

96.000 {; (0757.578.682
razvan@rotarpark.ro 

835. Pantelimon, sectia 9 politie, Parc
Morarilor, dec., et. 5/10, 68 mp, 1975,
apartament 3 camere, bloc in curs de

reabilitare termica, 1975, confort 1, dec.,
suprafata utila - 62 mp, renovat, reparti-

toare, un grup sanitar, 1 balcon inchis; lift
nou; se accepta credit; 63.000 {;

(0734.345.341
cityinvestestates@gmail.com 

836. Pantelimon, spital semidec., et.
1/10, 48 mp, 1975, 1/10, confort 2, semi-
dec., bucataria mobilata, centrala termica

proprie, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, usi interioare schimbate,

instalatii electrice pe cupru, liber, cadastru,
intabulare 49.900 {; (0787.882.999 

837. Pantelimon, spital, semidec., et.
1/8, 48 mp, 1974, 1/8, semidec, 48 mp,

constructie 1974, finisat (termopan,
faianta, gresie, parchet, usa metalica,

instalatii electrice si sanitare schimbate,
ap.Izolat termic), centrala proprie, geam

aerisire. Aer conditionat; 49.900 {;
(0722.216.231

eurostil.house@gmail.com 

838. Pantelimon, Spitalul de Urgenta,
dec., et. 7/10, 65 mp, 1976, etajul 7/10
etaje intr-un bloc construit in anul 1976

(fara risc seismic), cu o suprafata de 65mp
+ balcon de 8mp (care nu se regaseste pe

releveu), dec., confort 1 62.000 {;
(0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

839. Pantelimon,Morarilor,Piata
Delfinului,Mega Mall dec., et. 5/10, 70 mp,
1975, Sectia 9 de Politie, Parcul Florilor,

Spital, stradal, 5/10, cf 1, dec, 70 mp,
geam la baie, g, f, p, um, aer conditionat,

contorizat, balcon spatios, cadastru si
intabulare, pret negociabil. 61.000 {;

(0770.956.572 

840. Parc Al. Ioan Cuza, 3 camere zona
verde semidec., et. 6/10, 65 mp,  85.000
{; (0770.357.727 contact@mihaimani-

ca.ro 

841. Parc Oraselul Copiilor, apartament 3
camere dec., et. 3/3, 89 mp, 2018, Aparta-

mentul cu 3 camere este situat in zona
Constantin Brancoveanu la 3 minute de

statia de metrou Constantin Brancoveanu
si Parcul Oraselul Copiilor, 115.000 {;

(0726.448.357/ 0725.597.221
claudiu.p@star-construct.ro 

842. Parcul Carol, Cutitul de Argint, langa
ANAF sect 4 semidec., et. 2/2, 80 mp,

1947, obtinut din alipirea unui apartament
de doua camere si o garsoniera, este ren-
ovat recent, 59.000 {; (0731.609.187/
0730.126.776 floreangeorge@gmail.com 

843. Parcul Cismigiu, investitie, locuit, 5
min metrou Universitate, 3 camere semi-
dec., et. 9/9, 90 mp, 1940,  99.500 {;
(0720.565.898 nicoleta.schik@activi-

mob.ro 

844. Piata Amzei, Magheru, Romana,
Calea Victoriei semidec., et. parter/2, 80

mp, 1940, parter inalt imobil 2 etaje,
pretabil firma/locuit, bloc fara risc seismic
sau urgenta. 85.000 {; (0735.883.452

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

845. Piata Iancului, dec., et. parter/1, 82
mp, 1930, Pta Iancului, metrou, aparta-
ment in vila, parter/1, curte comuna, 3

camere dec.e, suprafata 82 mp, balcon,
boxa, instalatie sanitara si electrica noi,
imbunatatiri, mobilat, utilat, intabulare.

95.900 {; (0749.199.194 viorica@con-
fortcasaimobiliare.ro 

846. Piata Iancului, Liceul Iulia Hasdeu,
semidec., et. 9/10, 63 mp, 1967, spatios,

balcon bare pe toata lungimea apartamen-
tului, parchet, gresie, faianta, termopan,
bloc fara risc seismic, reabilitat termic,

accepta credit, 69.000 {;
(0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

847. Piata Ion Mihalache  et. 1 din 2,
apartament in vila, proprietar, negociabil,

Urgent, 74.000 {; (0720.238.879 

848. Piata Muncii la 8 minute metrou
semidec., et. 7/10, 1978, Campia Libertatii
Stradal, la intersectia cu b-dul Basarabia,

etaj 7/10, bloc monolit construit dupa
cutremur, reabilitat, 2 bai, 67 mp, toate
imbunatatirile, liber, acte la zi, ocazie,

75.000 {; (0728.879.797 

849. Piata Natiunile Unite semidec., et.
16/17, 62 mp, 1960, ap. 3 camere et.

16/17, cf. 1, sdec., Su 62 mp., balcon 9
mp., fara imbunatatiri, locatie si vedere

excelenta, 103.000 {; (0744.349.859
cesinaimob@yahoo.com 

850. Piata Progresului, 3 cam + 40mp
curte, bloc nou dec., et. parter/3, 70 mp,

2018, Rezidential, comision 0, mutare ime-
diata, semistradal pe Soseaua Giurgiului.
Finisaje personalizate si de calitate supe-
rioara. Vecinatati: Metrou Eroii Revolutiei,

Piata Progresul, RATB (2 min). 85.000 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

851. Piata Rahova dec., et. 5/8, 68 mp,
1988, vand apartament 3 camere, confort
1, 2 grupuri sanitare, imbunatariri. 70.000

{; (0760.819.118 

852. Piata Rahova, Sectia 19, centrala
proprie dec., et. 1/10, 70 mp, 1984, Confort
1, dec., etaj 1/8, 70 mp, 2 grupuri sanitare,
fara imbunatatiri, balcon inchis, apropriere,
mijloace de transport, piata, scoala, gra-

dinita, Liberty Mall, vec: P-ta Rahova,
Calea Rahovei, Sebastian. 69.500 {;

(0743.272.303/ 031.420.69.37
office@confortcasaimobiliare.ro 

853. Piata Romana, bloc Mc
Donald's,  1981, ap. 3

camere, et. 8, renovat in
totalitate, 195.000 {;

(0722.507.708 
854. Piata Romana, Dacia, semidec., et.
4/8, 112 mp, 1938, apartament 3 camere,
baie si grup sanitar de servici, balcon tip
logie, imobil vechi fara risc seismic, liber,

cadastru si intabulare, 119.000 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

855. Piata Romana, Magheru, pretabil
firma, cabinet, dec., et. parter/9, 63 mp,

1962, locuit, stradal, langa metrou, 5 min.
Universitate, Victoriei, ultracentral, P/9, cf.
1 dec, 63 mp, bloc 1962 fara bulina, intrare
stradala, vedere spate catre Parcul Piata
Romana, orientare est, imb., g, f, p, t, um,

ac, 73.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

856. Piata Rosetti, dec., et. 1/7, 110 mp,
1940, Pta Rosetti, apartament 3 camere si
dependinte, 110 mp, bloc stradal, etaj 1,

decom, liber, cadastru, intabulare, fara risc
seismic, fara legea 112, bine pozitionat,

pretabil birou notarial, sediu firma,
110.000 {; (0722.912.924/

0767.922.400 

857. Piata Sudului - disponibil imediat  et.
3/7, 73 mp, 2017, 3 camere, lux, ac, ct,

gfp, disponibil imediat, 88.100 {;
(0723.535.968 

858. Piata Sudului,  et. 1/7, 70 mp, 2017,
3 camere, lux, ac, ct, g, f, p, disponibil ime-

diat, 83.475 {; (0723.535.968 

859. Piata Sudului, Ap. Patriei,
Sos.Oltenitei, dec., et. 1/4, 70 mp, 1984,
ID: 4809, Pta. Sudului, Ap. Patriei, dec.,
etaj 1/4, suprafata 70 mp, an constructie
1984,2 bai, renovari recente, instalatie

electrica, sanitara schimbata, 7 min pana
la M. Ap. Patriei, se acc credit 77.000 {;

(0729.842.974 

860. Piata Sudului, Aparatorii Patriei,
dec., et. 1/8, 70 mp, 1981, Soseaua
Oltenitei ID:4737, Berceni - Tulnici, 3

camere, confort 1, dec., etaj 1/8, suprafata
70 mp, an constructie 1981, 2 bai, renovat

complet, la 10 min de M. Pta. Sudului,
geam la baie, se accepta credit 73.500 {;

(0729.842.974 
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809. Paduroiu, Secuilor, Brancoveanu,
et. 3/4 dec., et. 3/4, 77 mp, 1987, bloc

1987, 3 camere/2 bai, etaj 3/4, dec., 77
mp. ST, izolat interior/exterior, imbunatatiri

diverse, centrala termica, balcon,
mobilat/utilat, metrou Brancoveanu sau

Sudului 10 minute 97.000 {;
(0784.276.537/ 0726.764.420

office@creativebrokers.ro 

810. Pallady , sector 3, Bucuresti dec., et.
parter/4, 70 mp, 2019, Vanzare apartament
3 camere parter, bloc in constructie febru-
arie 2019, p+4e, compartimentari carami-
da, centrala proprie, termopan 5 camere,

scoala 116, Auchan Titan 800 m, metrou 1
Decembrie 1,2 km, 66.500 {;

(0757.369.827 laurentiu_rm@yahoo.com 

811. Pallady, dec., et. 3/4, 62 mp, 2017,
Complex Reveria Pallady 2018, aparta-
ment luminos si util compartimentat 3

camere, finisaje superioare, 2 bai, centrala
proprie, contorizare individuala, bucatarie

inchisa, TVA 5% inclus, comision 0,
80.100 {; (0725.579.406

diana@nextdoor.ro 

812. Pallady, sector 3, Bucuresti dec., et.
2/4, 90 mp, 2018, apartament 3 camere
dec., etaj 2/4, finalizat, centrala proprie,
compartimetarile caramida Porotherma,

termopan 5 camere, lift, acoperis tip
Sarpanta, scoala 116, supermarket,

74.900 {; (0757.369.827
laurentiu_rm@yahoo.com 

813. Panduri, Monitorul Oficial, adiacent,
decomanda dec., et. 8/8, 69 mp, 1990,
Apartament de 3 camere situat in zona
Panduri, in planul 2, intr-un imobil din

1990, dec., cu 2 grupuri sanitare si un bal-
con. Terasa a fost refacuta in 2018.

89.500 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

814. Pantelimon dec., et. 7/10, 67 mp,
1976, apartament 3 camere dec. Pante-

limon 74.900 {; (0774.951.800 

815. Pantelimon dec., et. 5/10, 70 mp,
1976, stradal, spital, cf. 1 dec., balcon in
termopan, 70mp, 5/10, curat, locuibil, g, f,

p, t, um, partial mobilat, utilat, aproape
scoala si gradinita, magazine, parc, toate

actele, negociabil. 61.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

816. Pantelimon Cora str. Zambila Ionita,
dec., et. 4/10, 75 mp, 1976, apartament et.

4 cu imbunatatiri, un gr. sanitar, 70.000
euro, apartament et. 6, dec., 65.000 euro;

(0722.691.471 

817. Pantelimon Ivonco Residential
apartament 3 camere  89 mp, 2018,

apartament 3 camere bucatarie inchisa et.
1; util 89 mp; 1 bucata 73000 euro + TVA
5% (loc parcare+boxa inclus) 76.650 {;

(0744.651.044/ 0744.798.859
dan.popescu@mike.com.ro 

818. Pantelimon, dec., et. 10/10, 70 mp,
1976, stradal, parcul Morarilor, cf. 1, dec.,
70 mp, balcon 7 mp, termopan, et 10, bloc
reabilitat termic, aproape scoala si gradini-

ta, metrou 10 min., bloc civilizat, liber,
cadastru, intabulare, disc., 52.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

819. Pantelimon, dec., et. 8/10, 72 mp,
1975, va propun un apartament cu 3

cam.dec.e etajul 8/10,bloc stradal vedere
spate. Este pe soseaua Pantelimon, langa

liceul Blaga este amenjat iar mobila
ramana in apartament bonus pentru

cumparator; 61.000 {; (0726.379.675
lineeaimobiliare@yahoo.com 

820. Pantelimon, dec., et. 6/10, 1974,
vav de liceul Lucian Blaga, ap cf. 1, etaj

6/10, ingrijit, bloc reabilitat, acces stradal,
vedere pe spate 60.000 {;

(0752.036.997/ 0765.400.929 

821. Pantelimon, dec., et. 10/10, 70 mp,
1976, vav Liceu Blaga, 3 camere, dec., in

bloc reabilitat termic, constructie 1976,
stradal, situat la etajul 10/10, acte, nego-

ciabil, necesita renovare. 54.900 {;
(0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

822. Pantelimon, Biserica Marcuta,  et.
1/8, 3 cam., gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usi schimbate, centrala proprie,

liber, 50.000 {; (0724.384.800 

823. Pantelimon, capat tramvai 55,  et.
4/10, bloc reabilitat, imbunatatit recent,

zugravit, arata bine, bucatarie mobilata si
utilata, balcon 9 m, stradal, discutabil,

69.900 {; (0723.331.471 

824. Pantelimon, Cora, dec., et. 7/10, 68
mp, Aleea Vergului, dec., vedere est, bloc
anvelopat, contorizat, intretinere minima,
liber, metrou 10-12 minute statiile Costin
Georgian, Pantelimon, Costin Georgian.

57.000 {; (0744.525.191/
0744.536.466 

825. Pantelimon, Cora, dec., et. 4/10,
1973, ap. 3 cam. bloc reabilitat, cf. 1, par-
chet, gresie, faianta, balcon 9 mp, disc.,

70.500 {; (0723.331.471 

826. Pantelimon, Liceul Lucian Blaga,
spital, stradal dec., et. 4/10, 70 mp, 1976,
4/10, confort 1, dec., 70 mp, renovat, bloc
reabilitat termic, fara risc seismic, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

instalatii si coloane de apa noi, cadastru si
intabulare, credit, negociabil. 61.900 {;

(0787.882.999 

827. Pantelimon, Mega Mall dec., et.
6/10, 74 mp, 1975, confort 1, usa metalica,

tamplarie geam termopan, balcon inchis
termopan, aer conditionat, gresie, fainta.

76.000 {; (0745.502.099
adipiciu@gmail.com 

828. Pantelimon, metrou Iancului, Arme-
nesc, Lidl dec., et. 8/8, 75 mp, 1980, bloc

1980, reabilitat, dec., bucatarie mare patra-
ta, 2 grupuri sanitare, balcon mare, hol

locuibil, terasa renovata recent cu garantie,
apropiere metrou Iancului, Obor piata, Par-

cul National, Mega Mall, 74.900 {;
(0768.198.235 

829. Pantelimon, Morarilor semidec., et.
1/8, 68 mp, 1984, Apartament 3 camere,
zona Morarilor - sectia 9 Politie, semi, 2

grupuri sanitare, necesita renovare, cadas-
tru, intabulare, liber. 69.900 {;

(0749.199.194 cornelia.ionita@confortca-
saimobiliare.ro 

830. Pantelimon, Morarilor dec., et. 1/10,
67 mp, 1974, etaj 1, dec., su. 67m, bloc

reabilitat, stradal, vedere pe spate se vinde
cum arata in poze metrou Costin Geor-

gian. 59.900 {; (0770.993.352 

831. Pantelimon, Morarilor, Fundeni,
dec., et. 5/10, 63 mp, 1976, Intersectie

Sectia 9, dec., etaj 5/10, vedere fata, dec.,
liber, acte la zi, langa 2 parcuri, 9 minute

pana la metrou, 5 minute piata si Kaufland,
Ratb in fata blocului, tot ce vrei. 55.000 {;
(0742.893.157 daniel@danieldobre.ro 

832. Pantelimon, Morarilor, Fundeni,sec-
tia 9 politie semidec., et. 1/8, 65 mp, 1982,
Delfinului, etaj 1/10, termopan, usa metali-
ca, usi interioare schimbate, 2 grupuri san-
itare, bloc 1985, spatios, bloc reabilitat ter-
mic, liber, cadastru, intabulare, se accepta

credit. 68.000 {; (0787.882.999 

833. Pantelimon, Morarilor, parc, dec.,
et. 8/10, 1979, apartament confort 1, dec.,
situat la etajul 8/10, are o suprafata de 70
mp. bloc 1979, reabilitat, gresie, faianta,

parchet, termopan, aer conditionat, cadas-
tru si intabulare, liber, 65.000 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.151 

834. Pantelimon, scoala sportiva nr 2,
dec., et. 9/10, 60 mp, 1974, pret negocia-

bil, se poate vinde cu tot cu mobila, urgent.
62.000 {; (0773.371.376/

0728.919.185 popaalexandruconstan-
tin@gmail.com 

887. Prelungirea Ghencea dec., et. 4/6,
70 mp, 2017, Cartierul Latin apartament 3
camere, comision la vanzare 0%, loc de
parcare inclus in pret, se acepta credit
Prima Casa, imobiliar etc., 49.000 {;

(0765.420.123
evelin.residence@yahoo.com 

888. Prelungirea Ghencea - Cartierul
Latin, semidec., et. 2/7, 101 mp, 2010, 3
camere, langa Mega Image, et 2/7+M ,

suprafata utila 101 mp+ 12 mp garaj sub-
teran, 2 balcoane (logie) si 2 grupuri san-

itare, liber. Acte ok, 76.500 {;
(0731.535.760 fitero_viorel@yahoo.com 

889. Prelungirea Ghencea Complex Pri-
mavara, dec., et. parter/6, 93 mp, 2008,

comision 0%,3 camere + 2 garaje subter-
ane, 93 mp, dec., finisat la cheie, centrala,
3 x aer conditionat, utilitati individuale Sec-

tor 6, statii RATB la 100 metri. Comision
cumparator 0%. 84900 Euro + 5% TVA

84.900 {; (0730.556.910 

890. Prelungirea ghencea trei camere
78 mp. dec., et. 1/4, 78 mp, 2018, se

accepta orice tip de plata, apartament cu
trei camere in zona Prelungirea Ghencea,
situat la etajul 14, suprafata utila totala 78
mp, dec., finisaje de calitate superioara,
racordat la toate utilitatile. Pret fara TVA;

72.600 {; (0764.665.766/
0725.597.221 simona.b@star-construct.ro 

891. Prelungirea Ghencea, Apartament
in vila noua, cu gradina! Comision 0 %

99.000 {; (0723.325.257
contact@mihaelaanton.ro 

892. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, dec., et. 1/6, 70 mp, 2017, direct pro-

prietar, vindem apartamente cu 2 si 3
camere, comision la vanzare 0, loc de par-
care inclus in pret, se acepta credit prima
casa, imobiliar etc, reducere la plata cash.
52.000 {; (0765.420.123 evelin.resi-

dence@yahoo.com 

893. Prelungirea Ghencea, Complex
Avangarde Residence  et. 1/3, 67 mp,

2015, Apartament 3 camere + loc parcare.
Complex Avangarde Residence - Prelun-

girea Ghencea nr.318 M vis-a-vis de
Cartierul Latin. Suprafata utila - 64 mp.

Logie - 3 mp. Agentie. 58.000 {;
(0767.221.103 

894. Pucheni, Rahova, sector 5, dec., et.
7/10, 2017, oferta, ansamblu rezidential,
corp C, 7/10, finisaje moderne alegere,
centrala proprie, tamplarie Rehau, usa

antiefractie, apometre, spatii joaca copii,
teren sport, tva inclus, comision 0, 66.000

{; (0729.349.080 office@ideal-resi-
dence.ro 

895. Rahova dec., et. 6/8, 68 mp, Propri-
etar, vand apartament cu 3 camere dec.,

proaspat zugravit si igienizat, situat la eta-
jul 6 din 8, cu vedere catre spatele blocu-

lui, zona foarte linistita, 60.000 {;
(0720.067.987 vtatianam@yahoo.com 

896. Rahova dec., et. parter/8, 77 mp,
1988, Rahova, Sebastian, strada Elev

Popovici, cf. 1, 3 camere dec., la parter,
suprafata 77 mp, bloc din 1988, centrala

termica, termopane. 80.000 {;
(0773.910.549 

897. Rahova, dec., et. 3/10, 81 mp, 2018,
apartament 3 camere 81 mp utili, Confort

Urban Rahova, complex rezidential cu
peste 30 de blocuri deja finalizate, garan-
tam un proiect conform celor mai inalte

standarde de confort si siguranta. 69.900
{; (0727.592.696

iulian@sudrezidential.ro 

898. Rahova, dec., et. 5/6, 75 mp, 2018,
apartament 3 camere, confort 1, dec., etaj
1,75 mp, 2 balcoane, bloc caramida izolat,
lift, constructie 2018, loc parcare, finisat la

cheie, disponibil imediat. 54.900 {;
(0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

899. Rahova, et. 3/8, 72 mp, 1985,
Margeanului, confort 1, gresie, faianta, par-
chet, t, usa metalica, cadastru, intabulare,

59.000 {; (0766.919.499 

900. Rahova, dec., et. 5/10, 70 mp, 2018,
vand ap. 3 camere, 70 mp/63900 , Raho-
va, noul Confort Urban, bloc nou, 5/10, fin-
isat complet, vandut la cheie; 63.900 {;

(0722.480.411
raducugabriel@yahoo.com 

901. Rahova, Antiaeriana, apartament 3
camere dec., et. 2/6, 61 mp, 2018, Raho-
va, Antiaeriana, apartament 3 camere tip

C3 52.900 {; (0737.282.225/
0771.225.027 vanzari@oxyresidence.ro 

902. Rahova, Antiaeriana, apartament 3
camere tip C1 semidec., et. 2/5, 63 mp,

2018, da, la Oxy Residence itii oferim con-
sultanta financiara pentru achizitionarea
apartamentului mult visat. Pentru plata

cash solicita o oferta personalizata direct
de la biroul de vanzari; 50.900 {;
(0737.282.225/ 0771.225.027

vanzari@oxyresidence.ro 

903. Rahova, Antiaeriana, apartament 3
camere tip C2 dec., et. 2/5, 65 mp, 2018,
Noi, cei de la Oxy Residence iti oferim in
mod gratuit consultanta financiara pentru
achizitionarea apartamentelui mult visat

prin programul prima casa sau prin credit
ipotecar. 54.900 {; (0737.282.225/

0771.225.027 vanzari@oxyresidence.ro 

904. Rahova, Margeanului, dec., et. 5/8,
69 mp, ap. 3 camere, cf. 1, bloc curat,

scara civilizata, termopane, 2 gr. sanitare,
disc., 63.000 {; (0723.331.471 

905. Rahova, Margeanului, dec., et. 4/8,
68 mp, 1984, cf. 1, 2 grupuri sanitare, bal-

con, termopan, liber, acte, 63.000 {;
(0723.331.471 

906. Rahova, Noul Confort Urban, dec.,
et. 1/10, 73 mp, 2018, ap. 3 camere la

cheie, bucatarie inchisa, 2 bai echipate cu
obiecte sanitare, balcon cu iesire din
bucatarie si living, centrala proprie,

videointerfon, tamplarie PVC Veka 5
camere, contorizat individual. 63.900 {;
(0728.988.632/ 0722.480.411 adicraci-

un99@yahoo.com 

907. Rahova, parc, Salaj, semidec., et.
10/10, 49 mp, 1971, cf 2, circular, 49 mp,
10/10 panorama deosebita, vedere mixta,
p, g, f, t, um, pereti exteriori si tavanul izo-
lati pe interior, foarte bine bine intretinut,
scara curata. Se vinde complet mobilat si
utilat. 45.000 {; (0761.066.200 imobil-

iare.az@gmail.com 

908. Rahova, Petre Ispirescu dec., et.
2/8, 74 mp, 1981, Rahova, Petre Ispirescu,
ofer spre vanzare apartament compus din
3 camere, 2 bai, bucatarie, balcon, avand
o suprafata totala de 74 mp, situat la etajul

2 din P+8, bloc construit in anul 1981
74.500 {; (0731.602.907/

0755.680.215
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

909. Rahova, Salaj, blocurile rosii,  et.
3/3, 70 mp, 1978, 2 grupuri sanitare,

imbunatatiri recente, mobilat partial, liber,
discutabil, 53.500 {; (0723.331.471 

910. Rahova, sos. Salaj dec., et. 7/10, 74
mp, 2018, apartament spatios, 3 camere,
confort urban/rahova, 74 mp, 65900 , fin-

isat complet, vandut la cheie, bloc nou,
ansamblu rezidential, 65.900 {;

(0722.480.411
raducugabriel@yahoo.com 

911. Rahova, Vox park penthouse cu
terasa de 50 mp dec., et. 3/3, 156 mp,

2018, finisaje premium in ansamblul Vox
Park.Compus din 3 camere, living spatios,

2 bai, balcon 11 mp, terasa 50 mp. Se
preda finisat complet la cheie. 85.000 {;

(0752.413.105
gheorghe.cristian2188@gamil.com 

912. Romana dec., et. 4, 84 mp, 1950,
renovat. Bulevardul Dacia nr. 45. Et. 4.

Sector 1boxa subsol 3,54 mp. Reconfition-
at parchet, ac, frigider nou, aragaz nou,
hota, cabina de dus noua 110.000 {;

(0724.397.887
stefanbagu02@gmail.com 

913. Romana, str. B-dul Dacia  1950,
Baie, bucatarie -gresie, fainta, camere-

parchet, aer conditionat, etaj 4. Dispune de
doua boxe, una la subsol, una pe etaj

langa apartament. 3 camere, confort 1.
110.000 {; (0724.397.887 

914. Rond metrou Iancului,  et. 10/12, 75
mp, 1978, particular, vand ap 3 cam,

metrou rond Iancului, bloc civilizat, reabili-
tat, proaspat zugravit, posibil 2 grupuri san-

itare, 84.500 euro (suport pretul materi-
alelor pentru renovare). 83.000 {;

(0723.087.049
marianmunteatlas@yahoo.ro 

915. Rosetti, central semidec., et.
parter/7, 75 mp, 1939, central, Maria

Rosetti, apartament 3 camere, semidec.,
suprafata 75 mp, P/7, imobil 1939 95.000

{; (0731.301.900
cristian.grigore@reian.ro 

916. Rosu, Militari, Apusului, Uverturii,
proprietar,  gresie, faianta, termopan, cen-
trala gaz, 3 camere, baie cu geam, 55 mp

utili, renovat recent, curte 45 mp, str. 1
Dec. Rosu, 10 min de Lidl. Atasat si schita
teren si constructie. Accept credit ipotecar.

51.900 {; (0763.012.120 

917. Salaj, et. 3/3, 76 mp, 1979, ap. 3
cam., mobilat partial, renovat, neg. sau

schimb cu casa curte, 65.000 {;
(0729.336.874/ 0732.551.782 

918. Salaj, Rahova, dec., et. 8/8, 70 mp,
1986, proprietar ofer spre vanzare aparta-
ment 3 camere, confort 1, situat pe strada

Petre Paun nr. 3, Salaj, 59.900 {;
(0727.778.466/ 0729.420.271

daniela.banu12@gmail.com 

919. Salajan, Postavarului, dec., et. 8/10,
64 mp, 1968, vanzare 3 camere, cf. 1 cir-

cular (dec.e) etaj 8/10, bloc 1968, cu
imbunatatiri g, f, p, t, um, ac, bloc reabilitat.
stradal. foarte aproape de metrou Nicolae
Gricorescu. 70.000 {; (0749.199.195

ion@confortcasaimobiliare.ro 

920. Scoala Iancului, dec., 54 mp, ap. 3
camere, dependinte, pivnita, centrala gaze,
parter in vila, 54.000 {; (0742.095.981 

921. Sebastian dec., et. parter/8, 77 mp,
1988, Sebastian parc strada Novaci van-
zare apartament 3 camere confort 1 dec.
hol H suprafata 77 mp bloc constructie

1988 contorizare gaze centrala foarte spa-
tios bucatarie de 10 mp termopan; 79.000

{; (0721.907.221/ 0764.716.412 

922. Sebastian, dec., et. 1/6, 88 mp,
2017, discount 4.000 euro Novum Invest
ansamblu rezidential nou 13 Septembrie
Marriot, 5 minute de Unirii apartamente 2
si 3 camere utilate si finisate cu cele mai
mari branduri din gama finisajelor de lux

109.900 {; (0722.181.025
novum.invest13@gmail.com 

923. Sebastian, Liberty Mall,Nasaud,
Tudor Vladimirescu dec., et. 8/8, 72 mp,

1987, Proprietar, supun atentiei dvs.
apartament 3 camere, dec., hol H, cf. I

sporit, cu o suprafata totala de 76mp dintre
care 72mp utili. Bloc din 1987, se afla in

zona Sebastian, str. Nasaud nr. 7. 71.900
{; (0749.989.988 

924. Sector 4, dec., et. 1/5, 79 mp, 2018,
imobilul este situat in sectorul 4, cu acces
catre metrou Dimitrie Leonida, 15 minute

de mers pe jos si Ratb in fata blocului
(125, 141, 220, 232, 312).Regim de inal-

time P+5, cu lift. 67.000 {;
(0737.202.284/ 0737.202.284 tiberiu.nec-

ula@sudrezidential.ro 

925. Selgros Berceni semidec., et. 2/3,
66 mp, 2018, Berceni-vand apartament

spatios, suprafata utila 66 mp, modern fin-
isat, gresie, faianta, parchet, usi interior,

centrala termica, contorizat separat,
bransat utilitati, bucatarie mobilata, geam

termopan, izolatie, 61.000 {;
(0727.175.861 lucian@sudrezidential.ro 

926. Sisesti, dec., et. 2/5, 100 mp, 2018,
apartament 3 camere, Sisesti, direct dez-
voltator. Suprafata utila a apartamentului

cu 3 camere, tip B, este de 80, 47 + 1 bal-
con de 19.50 mp. Disponibil la etajele 1, 2,

3 si 4. 143.895 {; (0746.040.646
office@mediacity.ro 

927. Sisesti, dec., et. 1/5, 91 mp, 2018,
apartament 3 camere, Sisesti. Suprafata
utila a apartamentului cu 3 camere, tip A,

este de 77,74 mp + 1 balcon de 13,15 mp,
disponibil la etajele 1 si 2. 134.749 {;
(0746.040.646 office@mediacity.ro 

928. Sisesti, metrou Straulesti, dec., et.
3/4, 110 mp, 2008, apartamentul are o
suprafata utila de 110 mp, dec., etajul 3
intr-o cladire finalizata 2011, structurata

p+3+m + parcare subterana, apartamentul
este nou (electrocasnice+mobiliere noi);

153.000 {; (0745.502.099
adipiciu@gmail.com 

929. Sos. Oltenitei, vila 3 camere pret de
apartament, dec., 80 mp, 2017, structura
beton, caramida Porotherm, termoizolatie
10 cm, finisaje la alegere, toate utilitatile,
localizata pe str. Intrarea Viilor nr. 23, pod
finisat 35 mp, teren liber 25 mp, loc par-

care, 73.500 {; (0724.396.201/
0764.180.052 office@nemarimobiliare.ro 

930. Sos. Pantelimon nr 359, dec., et.
1/10, 90 mp, 1977, propietar, vand ap 3

cam, sos Pantelimon nr 359, et 1/10, dec.,
90 mp (68+22 balcon), un grup sanitar,

gresie, faianta, parchet, termopan, eliber-
abil imediat, acte in regula. 79.500 {;

(0722.778.278
stoianmihai12@gmail.com 

931. Soseau Oltenitei, Pta. Sudului, semi-
dec., et. 9/10, 69 mp, 1981, ID:1618,

Sos.Oltenitei, Pta. Sudului, 3 camere semi-
dec, etaj 9/10, sup 69 mp, an ct 1981.

Renovat complet,instalatii electrice si san-
itare noi. Bloc reabilitat, se vinde mobilat

utilat complet. La 7 min de M.; 72.000 {;
(0729.842.974/ 0738.685.854 

932. Soseaua Alexandriei, dec., et. 4/6,
77 mp, 2014, apartament 3 camere, etaj
4/5+m materiale de buna calitate, mobilat

si utilat complet, living open space cu
bucataria. Detalii la telefon. 58.000 {;

(0722.226.601 

933. Soseaua Alexandriei, dec., et. 3/4,
zona Teius, particular, vand ap. 3 camere,

pretul zonei; (0727.242.934 

934. Soseaua Alexandriei, Penny, Bra-
gadiru, semidec., et. parter/2, 87 mp, 2010,
apartament 3 camere, semidec., 87 mp -

balcon cu iesire in gradina proprie, etaj p/2,
parcare cu acte, apartamentul se vinde

mobilat si utilat, centrala proprie, ter-
mopane, g, f, p, str. Smardan 66.500 {;

(0732.624.689 

935. Soseaua Giurgiului, dec., ID: 4889.
Apartamentul se afla pe Soseaua Giurgiu-

lui vis a vis de Cimitirul Evreiesc. 3 cam
dec., de renovat, balcon mare, bloc reabili-

tat, 70 mp, an constr, 1976, et, 1/10, se
accepta credit 59.000 {; (0729.842.974 

936. Soseaua Oltenitei, dec., et. 3/3, 70
mp, 2012, apartament finalizat, disponibil
imediat, acte gata, foarte spatios, loc de

parcare inclus in pret 65.000 {;
(0723.535.968 

937. Splaiul Unirii, Confort City, Popesti-
Leordeni, dec., et. 10/11, 109 mp, 2008,
vanzare ap. 3 cam. dec., bloc 2008, et.

10/11, suprafata 109 mp, 88 utili, complex
residential, paza, bloc reabilitat termic,

imbunatatiri, termopane, centrala termica,
usa metalica, contorizat, 15 min. Unirii.

52.000 {; (0768.729.282 

938. Splaiul Unirii, Tineretului, Nerva Tra-
ian, semidec., et. 2/6, 115 mp, 2009, 3
camere, str. Morilor, 115 mp, living cu

bucatarie open space, 2 dormitoare, 2 gr.
sanitare, dresing, se vinde mobilat si utilat,
la 5 min statia metrou Timpuri Noi, loc par-

care subteran. 179.000 {;
(0746.097.005 Emilian@bostenaru.ro 
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762. Muncii, Vatra Luminoasa, Maior
Coravu, semidec., et. 6/10, 64 mp, 1965,

Mihai Bravu. Metrou Iancului sau P-ta
Muncii 5min, parcul National 5 min. bloc

din caramida, supercivilizat, fara risc seis-
mic, vedere mixta, imb. g, f, p, um, ter-

mopan, partial mobilat, cadastru, intabu-
lare, accept credit, 75.000 {;
(0723.947.833/ 0722.614.867 

763. Nerva Traian, dec., et. parter/8, 73
mp, 1993, adiacent, strada Anastasie

Panu, aproape de metrou Timpuri Noi, bloc
1992, apartament 3 camere cf. 1, dec, P/8,
hol H, termopan, parchet, gresie, faianta, 2
grupuri sanitare, vedere mixta. 97.000 {;

(0733.300.779
liderimobiliare@gmail.com 

764. Nerva Traian, Timpuri Noi, Vitan
mall, Foisorului dec., et. 6/8, 78 mp, 1990,

6/8 dec., model hol H, cu imbunatatiri,
luminos, 2 gr. sanitare, vedere mixta, liber,
cadastru+intabulare, parculet langa bloc,

105.000 {; (0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

765. Nicolae Grigorescu metrou, semi-
dec., et. 6/10, 68 mp, 1970, Piata Matei

Ambrozie, 3 camere circular, fara
imbunatatiri, toate actele, liber, 3 minute
reale piata, 2 minute parc, 70.900 {;

(0732.135.470 

766. Nicolae Grigorescu Titan semidec.,
et. 8/10, 64 mp, 1978, Nicolae Grigorescu
Postavarul Carrefour oferim spre vanzare
3 camere într-un bloc reabilitat la etj 8/10
semidec. ,65 mp ,gresie faian?? parchet
termopan. CADASTRU INTABULARE
67.000 {; (0722.542.692 pavimobil-

iare@yahoo.com 

767. Nicolae Grigorescu, dec., et.
parter/3, 126 mp, 2018, imobil nou, mod-
ern, direct dezvoltator, accept credit ban-

car/ipotecar, comision 0, tva 5% inclus,10-
15 min. metrou, centrala proprie, con-

turizare individuala, finalizare constructie
2018, comision 0, 91.900 {;
(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

768. Nicolae Grigorescu, semidec., et.
1/4, 65 mp, 1970, stradal Postavarului, etaj

1/4, gresie faianta, parchet, termopane,
usa metalica, curat, toate actele. 78.000

{; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

769. Nicolae Grigorescu, 3 camere zona
verde, potential deosebit semidec., et.

9/10, 67 mp,  86.000 {; (0770.357.727
contact@mihaimanica.ro 

770. Nicolae Grigorescu, la 3 minute
metrou, semidec., et. 6/10, apartament de
3 camere situat pe strada Stelian Mihalea,

la etajul 6/10, in imobil construit in anii
1976, confort 2 sdec, 53 mp, reabilitat ter-
mic, foarte curat, liber merita, acte la zi se

accepta credit. 64.900 {;
(0728.879.797 

771. Nicolae Grigorescu, Lotrioara, semi-
dec., et. 6/10, 65 mp, 1968, piata Matei

Ambrozie metrou 2 minute, 5 minute parc,
circular, fara imbunatatiri, ocazie 70.000

{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

772. Nicolae Grigorescu, metrou, semi-
dec., et. 6/10, 65 mp, 1970, Lotrioara, con-

fort 1, circular, 2 minute p-ta Matei
Ambrozie, 3 minute parc, 2 min. metrou
fara imbunatatiri, liber, acte ok, merita

vazut, 71.000 {; (0732.135.471 

773. Nordul Capitalei, dec., et. 3/11, 84
mp, 2018, ansamblul residential Four City

North continua standardele ridicate in
materie de dezvoltare imobiliara premium,
fiind dezvoltat de compania Eden Capital

Development. Detalii pe www.4city.ro
94.000 {; (0727.799.330/

0724.046.651 contact@4city.ro 

774. Nordului,Herastrau dec., et.
parter/6, 110 mp, 2008, apartament 3

camere, modificat in 2 camere, terasa 50
mp. 220.000 {; (0760.899.062 mace-

don.rosu@gmail.com 

775. Obor - Colentina, 3 cam, renovat, et
7/10, mobilat dec., et. 7/10, 70 mp, 1978, 3

cam, Teiul Doamnei - Colentina, dec.,
70mp, et 7/10, renovat integral: centrala
termica proprie, termopane, ac, parchet,
gresie, faianta, usi schimbate, instalatii
refacute, mobilat si utilat; 77.000 {;

(0755.600.060 

776. Obor Iancului Ritmului semidec., et.
10/11, 75 mp, 1979, Iancului Obor, Ritmu-

lui la 7 minute de metrou, va oferi un
apartament de 3 cam semidec., intrare din

strada, etj 10/11. Bloc din 1979 ,75 mp
.renovat .cadastru, intabulare liber,

69.500 {; (0722.542.692/ 0761.532.117
pavimobiliare@yahoo.com 

777. Obor, et. 2/9, 67 mp, Ferdinand
stradal, cf. 1 et. 2, balcon in termopan, 67
mp, complet renovat, amenajat, g, f, p, t,

locuibil, metrou Iancului 10 minute,
aproape scoala si gradinita, parc, maga-
zine, cadastru, intabulare, neg., 64.000

{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

778. Obor, et. 7/10, 71 mp, stradal,
aproape metrou Obor, cf. 1, 7/10, balcon in
termopan, 71 mp, complet renovat, mod-
ern, totul nou, g, f, p, t, um, isn, bloc civi-
lizat, zona curata, scoala, gradinita, mall
veranda, piata, toate actele 72.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

779. Obor, Colentina Doamna Ghica,
stradal, vav Parc dec., et. 3/10, 70 mp,
1976, Plumbuita,15 min., metrou Obor,

aproape Parc Tei, cf. 1, bloc fara risc, bal-
con mare pe tot apartamentul, baie cu fer-

eastra, orientare sud-est, curat gresie,
faianta, termopan, um, cadastru, intabu-

lare, 67.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

780. Obor, Colentina, dec., et. 2/11, 70
mp, 1978, Doamna Ghica vav de parcul

Plumbuita, piata Colentina, 2/11, bloc
1978, reabilitat termic, pe mijloc, 70mp,

imb, g, f, p, um, termopan, cadastru, intab-
ulare, balcon mare, accept credit, 67.500

{; (021.688.08.67/ 0722.614.867 

781. Obor, Colentina, Doamna Ghica, Tei
semidec., et. 10/10, 51 mp, 1976, 10 min.,

metrou Obor, aproape Kaufland, Mall
Veranda, Parc Plumbuita, terasa fara prob-
leme, vedere mixta, imb, g, f, p, termopan,
um, ac, cadastru, intabulare, se accepta

credit, 54.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

782. Obor, Colentina, stradal, Doamna
Ghica langa BCR semidec., et. 4/10, 71
mp, 1978, vav parc Plumbuita, 10 min.
metrou, etaj 4/10 cf. 1 70mp, bloc 1978

reabilitat termic fara risc seismic, orientare
E, 2 balcoane, pe mijloc, baie cu fereastra,
renovat recent, g, f, p, t, um, ac, cadastru,

intab., 75.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

783. Obor, Colentina, stradal, Doamna
Ghica, dec., et. 2/10, 70 mp, 1976, 10

min., metrou vav Parc Plumbuita, cf.1 dec,
71 mp, bloc 1976 fara risc seismic, vedere
mixta, curat gresie, faianta, termopan, um,

cadastru, intabulare, se accepta credit
liber, 69.999 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

784. Obor, Lizeanu, Maica Domnului, 7
min, metrou, dec., et. 7/8, 78 mp, 1987,

aproape Parcul Circului, Tei, cf.1 sporit, 2
bai, bloc reabilitat, vedere mixta, orientare

E-V, bucatarie mare patrata 10 mp,
sufragerie 20 mp, dormitooare de 14 mp

respectiv 12 mp, imb., faianta, parchet, ter-
mopan, um, cadastru, 82.900 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

785. Obor, Masina de Paine, Stefan cel
Mare, Colentina semidec., et. 10/10, 68
mp, 1970, langa metrou, Mll Veranda,

Piata Obor foarte aproape, Kaufland vav.,
bloc reabilitat termic recent, vedere mixta,
termopan, um, cadastru, intabulare, acce-
sibil imediat, 58.000 {; (021.688.08.67/

0722.614.867 

861. Piata Sudului, Sos. Oltenitei dec., et.
6/8, 68 mp, 1981, ID: 3136, Pta. Sudului, 3
camere, confort 1, dec., etaj 6/8, suprafata
68 mp, an constructie 1981. Necesita ren-
ovari, 2 bai, geam la baie, 7 min de Metrou
Ap. Patriei, 10 min de Metrou Pta. Sudului.

64.500 {; (0729.842.974 

862. Piata Sudului- Alexandru Obregia
semidec., et. 7/10, 74 mp, 1980, vanzare 3
camere, pe bulevardul Alexandru Obregia,

la 5 minute de Piata Sudului, 2 grupuri
sanitare. 65.000 {; (0749.214.778 gor-

gananastasia17@yahoo.com 

863. Piata Victoriei, 3 camere, vedere
superba, dec., et. 5/6, 87 mp, 2017,

210.000 {; (0751.959.595 vmvicto-
riei@gmail.com 

864. Piata Victoriei, apartamente gata de
mutat, dec., et. 4/6, 93 mp, 2017,

205.000 {; (0751.959.595 vmvicto-
riei@gmail.com 

865. Piata Victoriei, Cuza, dec., et. 3/6, 83
mp, 2018, 3 camere, etaj 3 din 6, su 83

mp, 2 grupuri sanitare, bucatarie inchisa,
balcon si spalatorie. Se preda finisat calita-

tiv, centrala termica proprie. Finalizare
decembrie 2018, pret 148.000 Euro + TVA

148.000 {; (0736.935.106/
021.321.21.81 

866. Piata Victoriei, Titulescu, 1 Mai,
metrou, parc dec., et. 5/6, 87 mp, 2017,
Piata Victoriei la 7-8 minute de mterou,

vedere superba, imobil nou construit, gata
finisat, dec.. Suprafata utila 87 mp, S. utila
97 mp cu balcon, 2 bai si suprafata totala

de 119mp. Tva inclus 210.000 {;
(0751.959.595 vmvictoriei@gmail.com 

867. Piata Victoriei-metrou dec., et. 7/10,
1989, 1989 constructie bloc, dec. 80 mp,

etaj 7/10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, 2 grupuri sanitare,

3 balcoane, cadastru, intabulare, liber,
149.900 {; (0731.144.153/

021.231.23.18 

868. Pipera dec., et. 3/3, 84 mp, 2018,
apartamente noi zona Matei Millo-Popasu-
lui. 1000euro/mp util, se predau complet
finisate + baile echipate. Imobilul se afla
intre padurile Andronache si Cretulescu.

91.682 {; (0764.088.527
dumitrescu.ddana@yahoo.com 

869. Pipera et. 1/7, 104 mp, 2010,
Pipera, langa Scoala Americana, complex

rezidential ultramodern 119.000 {;
(0723.640.178 

870. Pipera rond OMW, 3 camere aparta-
ment nou dec., et. 7/7, 96 mp, 2018,

apartament 3 camere in ansamblu reziden-
tial nou, zona Pipera. 98.000 {;

(0727.799.330/ 0724.046.651 con-
tact@4city.ro 

871. Pipera rond OMW, 3 camere aparta-
ment nou dec., et. parter/7, 69 mp, 2018,

apartament 3 camere in Pipera, rond
OMW, comision 0. 95.105 {;

(0723.002.133/ 0724.046.651 con-
tact@4city.ro 

872. Pipera rond OMW, 3 camere aparta-
ment nou, dec., et. 6/7, 110 mp, 2018,

apartament 3 camere in bloc nou,
finalizare 2018 - 2019; 110.000 {;
(0723.002.133/ 0723.002.133 con-

tact@4city.ro 

873. Pipera, Cuza Voda, dec., et. 1/3, 90
mp, 2018, teren de 500 mp avand

amprenta la sol de 200 mp si suprafata
totala construita de 980 mp dispusi pe 3
nivele, P+3 retras. Sunt doar 7 aparta-

mente cu 3 camere; 110.000 {;
(0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

874. Pipera, Popasului, Voluntari 3
camere finalizat dec., et. 3/3, 76 mp, 2017,
proprietar - vand apartament 3 camere in

complex rezidential zona Popasului- Matei
Millo 126A, Pipera, Voluntari, Andronache,
include loc parcare si boxa - pret tva inclus

63.500 {; (0723.642.690
andrei.istodor@aartt.ro 

875. Pipera, Voluntari, Millo Residence
dec., 97 mp, 2019, ansamblu rezidential

situat pe strada Matei Millo la nr. 120, etaj
1 - 2 sau 3 / p+2+3r - 97 mp/ construiti plus

18 mp/ terasa, dec., termen de finalizare
martie 2019, 98.000 {; (0724.303.464/

0721.441.744 office@regatta.ro 

876. Pipera- Cuza Residence apartament
3 camere dec., et. parter/3, 81 mp, 2018,
apartament 3 camere parter, 2 gr san, 81
mp plus o gradina privata de 38 mp. Pro-
prietatea detine si loc de parcare. Imobilul

are p+2+3 retras. Finalizare octombrie
2018. Pret 107000 +tva 5%. 112.400 {;
(0747.171.690 laurentiu.ene@refinder.ro 

877. Pipera- Cuza Residence apartament
3 camere dec., et. 1/3, 2018, apartament 3
camere parter, 2 gr san, 91 mp, doua bal-
coane. Proprietatea detine si loc de par-

care. Imobilul are p+2+3 retras. Finalizare
octombrie 2018. Pret 109500 +tva 5%

115.000 {; (0747.171.690
laurentiu.ene@refinder.ro 

878. Popasului, Pipera, Matei Millo dec.,
et. parter/3, 95 mp, 2018, proprietar vand

apartament nou 3 camere, in complex rezi-
dential zona Popasului- Matei Millo 126A,
Pipera, Voluntari, Andronache, include loc
parcare si boxa - pret tva inclus, 83.000
{; (0723.642.690 andrei.istodor@aartt.ro 

879. Popesti Leordeni dec., et. 2/3, 106
mp, 2009, Apartament finalizat in 2009.

Este foarte spatios. Dispune si de 2 locuri
de parcare. Mutare imediata. 74.900 {;

(0735.139.645 

880. Popesti Leordeni, metrou D.Leoni-
da, la strada mall dec., et. 5/5, 76 mp,

2016, Popesti Leordeni, metrou D.Leonida
10 minute, 3 camere dec., 76 mp, direct

proprietar an 2016, et 5/5, lift, acoperis izo-
lat vata bazaltica (pod), centrala, 69.900

{; (0720.731.474
otelea_catalin@yahoo.com 

881. Popesti Leordeni, vila 3 camere pret
de apartament dec., 80 mp, 2017, struc-

tura beton, caramida porotherm, termoizo-
latie 10 cm, finisaje la alegere, toate utili-
tatile, localizat Str. Intrarea Viilor nr. 23,

pod mansardabil finisat 35 mp, teren liber
25 mp. 73.500 {; (0724.396.201/

0764.180.052 

882. Popesti-Dimitrie Lenida, 3 cam,
dec., dec., et. 5/5, 70 mp, 2010, 70 mp, ap
3 camere, zona Popesti-Dimitrie Leonida,

et 5, conf I, 70mp, bloc din 2010, zona
buna. Are parchet, gresie, faianta, ter-
mopane, ac, um, centrala proprie. Se
accepta credit, acte la zi, usor disc;

52.000 {; (0755.600.060 

883. Popesti-Leordeni, Apollo Resi-
dence 2 dec., et. 2/4, 88 mp, 2015, Propri-
etar vand apartament spatios 3 camere 77
mp util/ 88 mp total, Apollo Residence 2,
Popesti-Leordeni, et. 2, partial mobilat,

bucatarie utilata, finalizat mai 2015, disp.
oct 2018, 76.000 {; (0730.663.873 

884. Postavarului, dec., et. 3/8, 1977,
zona Postavarului, strada Codrii Neamtu-
lui, 3 camere la pret de 2 camere, cf. 2,
dec., etaj 3/8, bloc 1977, reabilitat, ter-

mopane integral, se accepta credit.
60.000 {; (0728.879.797 lagu-

naimob@yahoo.com 

885. Postavarului, la 7 minute metrou
Grigorescu, semidec., et. 1/4, va prop-

unem spre vizionare un apartament de 3
camere situat in bulevardul Grigorescu la
intersectia cu Postavarului, la etajul 1 in

bloc de 4 etaje construit in 1970, reabilitat
termic, 63 mp, acte. 78.000 {;

(0728.879.797 

886. Prahova, Sinaia, Calea Moroieni,
semidec., et. 4/4, 72 mp, 1991, super ofer-
ta, apartament spatios 3 camere, 4/4, bloc
vechi, zona de munte, linistita, TVA inclus,

comision 0, pret negociabil. 45.000 {;
(0728.132.404 office@ideal-residence.ro 
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939. St. Voda/Cismigiu, vanz. 3 camere
176 mp dec., et. 6/7, 184 mp, 1950,

(terasa 64mp), apartament spectaculos,
184 mp, etaj 6/7, singur pe nivel,dec., are
un living de 40mp si doua dormitoare (23
mp si 17 mp), cu vedere spre parc si o

terasa de 64 mp; 197.000 {;
(0731.332.963/ 0731.332.963

adrian@agentiah.ro 

940. Stefan cel Mare semidec., et. 5/8, 62
mp, 1968, stradal, 5 minute metrou Obor,
vedere mixta, balcon inchis, bloc reabilitat
termic, termopan, parchet, acte pregatite,

ideal spatiu firma, 72.000 {;
(0724.278.376 

941. Stefan cel Mare stradal 3 minute
metrou Bucur Obor semidec., et. 3/7, 68
mp, 1965, 3 camere confort 1 semidec.

mobilat nou complet, frigider, aragaz, masi-
na de spalat, aer conditionat cadastru,

intabulare, liber, gresie, faianta, parchet,
termopan 64.000 {; (0761.532.117 

942. Stefan cel Mare, Barbu Vacarescu,
stradal, dec., et. parter/8, 78 mp, 1990,

langa IGP, Central Park, 5 min Parcul Cir-
cului, 2 min., metrou, et. P/8, cf. 1 sporit
dec, 78 mp, bloc 1990 reabilitat termic,

intrare stradala, vedere mixta, 2 bai, curat
g, f, p, t, um, liber, cadastru, intab., liber.

125.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

943. Stefan cel Mare, Lizeanu semidec.,
et. 1/3, 84 mp, 2018, 3 camere, etaj 1 din
3, Su 84.3 mp, balcon 7.4 mp, Sc 103.1

mp. Apartamentul se preda finisat (gresie,
faianta, parchet), centrala termica proprie.
Finalizare noiembrie 2018, pret 132.000

Euro + TVA. 132.000 {; (0736.935.106/
021.321.21.81 

944. Stefan cel Mare, Lizeanu, semidec.,
et. 3/8, 58 mp, 1966, apartament 3

camere, semidec., bloc reabilitat termic.
Acte in ordine. Pret neg., 70.000 {;

(0723.682.019 

945. Stefan cel Mare, Lizeanu, Obor,
semidec., et. 3/10, 70 mp, 1966, Lizeanu,
Obor, etaj 3/10, confort 1, semidec., liber,
termopan, gresie, faianta, parchet, vedere
mixta, balcon, usa metalica, merita vazut,
70 mp, intabulat, liber, stradal. 59.900 {;

(0728.934.654 

946. Stirbei Voda 2-3 minute de metrou
Eroilor dec., et. 3/8, 1989, 1989 constructie
bloc, dec. 77 mp, etaj 3/8, renovat total de
la a-z, instalatii sanitare, electrice si usi noi,

cadastru si intabulare, libera, comisionul
agentiei 1,5%; 164.900 {;

(0731.144.153/ 021.231.23.18 

947. Stirbei, Berzei semidec., et. parter/3,
65 mp, 1937, Apartament de 3 camere,
semidec., parter inalt, stradal, renovat, 2
intrari in apartament, curticica, parcare,

ideal cabinete medicale, magazin, locuit,
boxa mare, CT. Fara risc seismic. 65.500

{; (0731.144.156 

948. Str Alunisului - Bd Giurgiului dec., et.
2/3, 69 mp, 2018, 3 camere dec.e, 2 bai,
finisaje LUX, bloc exclusivist, mutare rapi-

da. Direct Dezvoltator. Comision 0%
88.900 {; (0732.581.538

andrei.smartrezidential@gmail.com 

949. Strada Baciului, sector 5 dec., et.
3/10, 71 mp, 1978, Apartament 3 camere,
confort 1 dec., etaj 3/10. Imbunatatiri: gre-
sie, faianta, parchet, termopan aluminiu nu

PVC ), usa metalica, centrala Vaillant,
instalatie din cupru. 51.000 {;

(0767.317.605
mares.emanuel@ymail.com 

950. strada Prevederii la 5 minute metrou
1 Decembrie semidec., 1976, sau Grig-
orescu, 3 camere cf.i sdec, etaj 2/8, bloc

1976 reabilitat, 64 mp, toate imbunatatirile,
mobilat si utilat integral modern, toate

actele, pret fix, 71.000 {;
(0728.879.797 

951. Strada Telita nr 21, Peco Salaj, dec.,
et. 6/8, 70 mp, 1985, proprietar vand

apartament 3 camere, situat intr-o zona lin-
istita civilizata, bloc reabilitat, se vinde

complet mobilat si utilat partial, blocul fiind
reabilitat, anul constructiei 1987, 70.000

{; (0726.271.039 

952. Straduintei, proprietar,  et. 9/10,
1969, 3 cam., um, termopane, contorizat,
boxa subsol, supavegheat video, scoala,

gradinita, piata, acte; 55.500 {;
(0766.282.740 

953. Summerland Mamaia dec., et. 2/6,
125 mp, 2008, Complex Summerland,

mobilat si utilat complet, bucatarie separa-
ta, aer conditionat in toate camerele, 200
m de mare. Potentialul turistic si pozitia
apartamentului garanteaza siguranta

investitiei 125.000 {; (0723.500.717 

954. Tei, Facultatea de Constructii, bloc
1986, semidec., et. 5/8, 73 mp, 1986, 2 gr.
sanitare, et. 5/8, semidec., amenajat, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, balcon
inchis, usa metal, usi schimbate, ac loc

parcare, boxa subsol 7 mp. Apropiere Ste-
fan cel Mare, parcul Circului, Obor 81.200

{; (0768.198.235 

955. Teius, Sos. Alexandriei, dec., et. 1/4,
70 mp, 1980, cf. 1, bloc reabilitat, liber, bal-

con, acte, linii 32, 96, 56.500 {;
(0785.366.307 

956. Theodor Pallady dec., et. parter/10,
60 mp, 1976, vanzare apartament cu 2

camere, confort 2, dec., situat pe Bulevar-
dul Theodor Pallady, stradal. Apartamentul
are gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica. Cadastru, intabulare 66.000 {;
(0726.904.451 georgiana.l@star-con-

struct.ro 

957. Theodor Pallady , Policolor, Titan,
Salajan, Teclu dec., et. 3/7, 85 mp, 2017,

apartament de 2 camere tip 1 dec.,
bucatarie inchisa, balcon spatios cu posi-

bilitate de inchidere, compartimentari
caramida atat exterior cat si interior. Fin-

isajele sunt premium 75.000 {;
(0736.362.117 daniela.dinu@metropoli-

tanresidence.ro 

958. Theodor Pallady, dec., et. 5/5, 83
mp, 2018, apartament 3 camere disponibil
la mansarda, intr-un ansamblu rezidential
cu un regim de inaltime de P+4E+M, final-
izat in 2017, cu o suprafata de 82,76 mp si

o terasa de 15,22 mp 47.000 {;
(0741.074.087

mihaela_actual@yahoo.com 

959. Theodor Pallady, dec., et. 2/7, 81
mp, 2019, apartament 3 camere, dec., 4
minute de metrou Nicolae Teclu. 81.000
{; (0743.557.577 dragos@cityland.ro 

960. Theodor Pallady, dec., et. 1/7, 2019,
apartament 3 camere, dec., 4 minute de

metrou Nicolae Teclu. 78.000 {;
(0743.557.577 dragos@cityland.ro 

961. Theodor Pallady, semidec., et. 2/4,
62 mp, 2017, apartament nou si modern

de 3 camere, 61.5 mp, complexul Reveria
Pallady 43, 5 min. metrou N Teclu, stradal,
finisaje la alegere, centrala, 10 min Auchan

Pallady, an 2018 80.100 {;
(0725.579.400

andrei.preda@nextdoor.ro 

962. Theodor Pallady, dec., 88 mp, 2017,
oferta, Theodor Pallady, apartament 3

camere, 85000 euro (tva 5% inclus). Comi-
sion 0. Locatia: Theodor Pallady (5 min de
statia de metrou Nicolae Teclu), 85.000

{; (0732.457.065/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro 

963. Theodor Pallady,  241 mp, 2017,
super oferta, 3 camere 241mp /terasa 147
mp, 115.000 euro (tva 5% inclus). Comi-
sion 0.Locatia: Theodor Pallady 5 min de
statia de metrou Nicolae Teclu); 115.000

{; (0721.815.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro 

964. Theodor Pallady, dec., 82 mp, 2017,
super oferta,78.000 euro (tva 5% inclus).
Comision 0. Locatia: Theodor Pallady 5
min de statia de metrou Nicolae Teclu);

78.000 {; (0721.815.158/
0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-

dence.ro 

965. Theodor Pallady, dec., et. 2/7, 92
mp, 2018, un apartament superb 3

camere= 87.000 euro (tva 5% inclus).
Comision 0. Locatia: Theodor Pallady 5
min de statia de metrou Nicolae Teclu);

87.000 {; (0721.805.158
gabriela@metropolitanresidence.ro 

966. Theodor Pallady, 3 camere, tip Pent-
house cu terasa dec., et. 5/5, 2017, cu o
suprafata utila de 83 mp si o terasa de 15
mp, disponibil la mansarda intr-un imobil
finalizat in 2017 si locuit in proportie de

98%, 46.000 {; (0731.169.114/
0725.588.155 office@titanu-nou.ro 

967. Theodor Pallady, finalizare in sept.,
comision 0% dec., et. 1/3, 2018, Titan, Pal-
lady, apropiere metrou, 3 cam. dec. (apt.

12) in ansamblul Astorium Residence, izo-
lare fonica si termica, finisaje lux, ascen-
sor, direct dezv. Comision 0% 74.650 {;
(0767.061.111/ 0760.851.581 office@ast-

toriumresidence.ro 

968. Theodor Pallady, intersectie Nicolae
Grigorescu, semidec., et. 2/10, 69 mp,

1974, 5 minute de metrou, chiar la piata
Salajan, stradal, vedere spate, bloc reabili-
tat, gresie, faianta, termopane, usa metali-
ca, spatios, liber, toate actele, 78.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

969. Theodor Pallady, Prevederii dec., et.
6/8, 62 mp, 1976, ID: 4830, Th. Pallady,

Prevederii, 3 camere, confort 1, dec., etaj
6/8, suprafata 62 mp, an constructie 1976.

Are geamuri termopan, parchet, gresie,
faianta, usa metalica, bloc reabilitat termic

66.000 {; (0738.685.854/
0729.842.974 

970. Theodor Pallady, prima casa, dec.,
et. 4/11, 74 mp, 2018, Apartament spatios
cu 3 camere, zona Titan - Theodor Pallady,
bloc nou, acces rapid metrou, achizitie prin
credit prima casa, ipotecar. Apartamentul

se preda fisitat si racordat la toate utilitatile,
72.900 {; (0799.929.025/

0725.597.221 aura.c@star-construct.ro 

971. Theodor Pallady, Titan dec., et. 3/5,
79 mp, 2018, 3 camere, pret avantajos,

finalizare octombrie. 74.200 {;
(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-

adesud.ro 

972. Theodor Pallady, Titan, Nicolae
Teclu, dec., et. 6/7, 85 mp, 2018, 3 camere
bloc nou 2018 - dezvoltator - 400 m metrou
N.Teclu 75.000 {; (0730.170.085 bog-

dan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

973. Theodor Pallady, Trapezului,  et.
1/9, 68 mp, 2010, metrou la 500 m, toate
imbunatatirile, liber, urgent, 69.000 {;

(0768.756.617/ 0767.299.965 

974. Theodor Pallady-3 minute metrou
dec., et. 6/10, 1975, 1 Decembrie 1918,
apartament 3 camere, sector 3, vedere

sud, bloc reabilitat, zona linistita, aproape
de metrou si de piata, magazine, et. 6/8.

Acte la zi. Se accepta si credit. 64.500 {;
(0724.579.843

ardeleanu.danyel@gmail.com 

975. Timpuri Noi metrou, Nerva Traian,
semidec., et. 5/8, 72 mp, 1999, confort 1,

bloc M.A.I. cu paza, renovat recent, gresie,
faianta, parchet, termopan, ac, situat la 5

min metrou Timpuri Noi; 115.000 {;
(0732.135.471 

976. Timpuri Noi, apropiere metrou, rezi-
dential, dec., et. 2/9, 113 mp, 2017, aparta-

ment dec., spatios, situat intr-o zona
deosebita, foarte aproape de centrul Capi-
talei, de statia de metrou, avand ca si veci-
natati parcul Tineretului, mall Vitan, maga-

zine. Comision 0. 135.000 {;
(0725.985.762 roxana.panculescu@met-

ropolitanresidence.ro 

977. Timpuri Noi, Mihai Bravu metrou,
dec., et. 2/9, 110 mp, 2017, apartament trei
camere dec., spatios, doua bai, bucatarie

inchisa intr-un bloc nou, construit din beton
cu pereti de caramida. Finisaje la alegere,
incalzire prin pardoseala, centrala proprie.
135.000 {; (0725.985.762 roxana.pan-

culescu@metropolitanresidence.ro 

978. Tineretului dec., et. 4/10, 68 mp,
1977, apartament luminos, modernizat,

langa parcul Tineretului. Imobilul este la 5
minute de metroul Tineretului si la 8 minute
de metroul Timpuri Noi. Living mare cu bal-

con integrat si bucatarie open space.
109.000 {; (0723.411.191

traian.bossenmayer@gmail.com 

979. Tineretului Parc - Brancoveanu -
Metrou dec., et. 3/4, 90 mp, 2018, aparta-

ment 3 camere - Metrou Brancoveanu
5min, bloc 2018, - Imobil de locuinte P+3E,

apartamentul se afla la etajul 1, Utilitati
complete (curent, gaze, apa, canalizare,

internet+tv); 104.900 {; (0762.989.889
alex.smartrezidential@gmail.com 

980. Tineretului strada, finalizat, comi-
sion 0% dec., et. 3/6, 70 mp, 2018, aparta-
ment 3 camere, situat pe Str. Tineretului,
Com. Chiajna, apartamentul se preda la

cheie, gresie, faianta, parchet, obiecte san-
itare, usi, centrala proprie, dec., bloc nou,
lift, parcare, 57.500 {; (0720.822.960

contact@rezidential-orhideelor2.ro 

981. Tineretului, dec., et. 10, 96 mp,
2016, bloc nou, stradal, constructie beton,
caramida. Finisaje de lux incluse in pret,

bransamente realizate, parcare subterana
contra cost, finalizat dec. 2016. 140.000

{; (0722.303.477/ 0722.303.478
office@tineretuluicity.ro 

982. Tineretului, dec., et. 8/10, 70 mp,
1977, Trestiana, renovat, termopan, dec.,
pozitie deosebita, adiacent Piata Norilor,

Parcul Tineretului, ideal investitie, 85.000
{; (021.319.78.04/ 0724.257.295 silviuat-

las@yahoo.com 

983. Tineretului, Calea Vacaresti
stradal, dec., et. 2/7, 110 mp, 1987, 3

camere conf 1 dec. etaj 2/7, 2 grupuri san-
itare, gresie, faianta, parchet. Termopan,

aer conditionat. 110.000 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

984. Tineretului, Chiajna, apartament 3
camere, semidec., et. 6/6, 51 mp, 2018,
oferta apartament 3 camere, 51 mp, se

preda la cheie, gresie, faianta, parchet, usi,
obiecte sanitare, lift, etaj intermediar. Mijloc
de transport. 43.500 {; (0720.822.960 

985. Tineretului, Eroii Revolutiei langa
Metrou, semidec., et. 3/4, 57 mp, 3

camere, confort 1, balcon inchis, ter-
mopan, um, geam baie, acte ok, proprietar
serios, negociabil, 1 minut metrou, acces

facil Unirii, Brancoveanu, Timpuri Noi, Dris-
tor, Berceni, 62.900 {; (0732.413.403 

986. Tineretului, Timpuri Noi dec., et.
5/8, 72 mp, 1992, apartament dec., Sincai,
2 bai, foarte aproape de Metrou Tineretului

si Timpuri Noi, mobilat si utilat, gresie,
faianta, parchet, termopan. Agentie imobil-

iara 128.000 {; (0720.302.537
traian.ciubuc@gmail.com 

987. Tineretului, Vacaresti, semidec., et.
2/7, 85 mp, 1990, in apropiere de Sun

Plaza, 3 camere, semidec, 2/7, ingrijit zona
cu multiple facilitati, are parcul in spatele
blocului, este aproape de metrou, piata,

mall, scoala, strand etc. 115.000 {;
(0752.036.997/ 0765.400.929 

988. Tineretului, vedere parc, la 200 m
de metrou dec., et. 9/11, 75 mp, 2018, Alta
Vista Residence, pozitie unica in imediata
vecinatate a parcului, s+p+11, finalizare
oct. 2018, se preda finisat complet lux,

centrala, bucatarie inchisa, 2 bai, terasa,
posibilitate parcare 99.250 {;
(0722.609.998/ 0784.118.888

sales@altavistaresidence.ro 

989. Tineretului-1 minut de parcul
Lumea Copiilor dec., et. 3/8, 1997, 1997

constructie bloc, dec. 74 mp, etaj 3/8, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, aer conditionat, renovat recent, insta-
latii sanitare, electrice si usi noi, cadstru si

intabulare, vedere parc, 139.900 {;
(0731.144.153/ 021.231.23.18 

990. Titan dec., et. 1/10, 2018, 250 m
metrou Costin Georgian, 150 m Parcul

Morarilor. Apartamentele se predau finisate
la cheie (finisaje la alegere) si cu centrala
termica proprie si calorifere. Preturile nu
contin TVA. 97.760 {; (0756.828.824/

0762.710.358 cristina@cityland.ro 

991. Titan dec., et. 1/10, 61 mp, 1977,
Apartament 3 cam in zona Titan, situat la
etajul 1 al unui imobil cu regim de inaltime
p+10 etaje, dat in folosinta in luna mai a
anului 1977, bloc reabilitat termic. Pret

64.000 euro usor neg., 64.000 {;
(0773.831.987 

992. Titan semidec., et. 4/4, 62 mp, 1972,
Liviu Rebreanu, vizavi de lidl, la 3 minute
de metrou si parc, cadastru, intabulare,

liber, se poate viziona oricand, ocazie, pret
de criza. 64.990 {; (0753.075.109 

993. Titan dec., et. 3/9, Postavaru adia-
cent, dec., 60mp, intr-o zona foarte civiliza-
ta, et. 3, balcon in termopan, aproape parc,

scoala gradinita, bl. reabilitat termic,
cadastru, intabulare, pret bun discutabil.

60.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

994. Titan semidec., et. parter/10, 70 mp,
1970, Titan, Park Lake (strada Odobesti) 3
camere la parter, bloc reabilitat, semidec.,

suprafata 70 mp, decent intretinut, 73.000
{; (0773.910.549 

995. Titan - Piata Minis, semidec., et.
4/10, 73 mp, 1984, vand 3 camere, confort

1, liber, 2 bai, termopan, usa metalica,
actele efectuate, 71.000 {;

(0723.265.261 office@dinamicimobil-
iare.ro 

996. Titan 1 Decembrie 1918  et. 1/5, 75
mp, 2017, apartament compus din 3

camere intr-un bloc nou 2017, etaj 1, pozi-
tionat la 5 min de metrou, 1 Decembrie

1918, apartamentul dispune de 2 grupuri
sanitare, 2 balcoane inchise, se vinde
mobilat 69.000 {; (0724.711.756 

997. Titan 1 Decembrie 1918, semidec.,
71 mp, apropiere Piata Minis Auchan Titan
semidec. balcon 10 gresie faianta parchet

termopanusa metalica apartamentul se
vinde mobilat si utilat exact ca in poze
cadastru intabulare se accepta credit,

66.000 {; (0724.711.756 

998. Titan la 5 minute metrou vis a vis
Mega Image  Strada Cozla, 3 camere cf.I

dec., situat la etajul 4 in boc 4 etaje, reabili-
tat, cu terasa refacuta integral, termopane

peste tot, fara imbunatatiri, 1 balcon, 1 baie
, 67 mp, bloc 1967 solid, 68.000 {;

(0728.879.797 

999. Titan la 6 minute metrou semidec.,
et. 3/4, 1970, 3 camere cf.I sdec, 73 mp,

bloc 1969, etaj 3/4, intabulat, toate
imbunatatirile, se accepta credit, liber, poze

reale, 73.500 {; (0728.879.797 

1000. Titan metrou dec., et. 2/4, 70 mp,
1982, 3 camere dec., 2 balcoane, 2 grupuri

sanitare, fara imbunatatiri, vedere mixta.
77.000 {; (0732.135.470 

1001. Titan metrou 1 Decembrie 1918
apartament finalizat  et. 1/4, 80 mp, 2018,
1 Decembrie 1918, apartament spatios,
finalizat, acte gata, 15 minute metrou 1

Decembrie 1918. sau 7-8 minute de
Auchan, imobil nou 2018 finalizat.Propri-

etarul alege finisajele. 67.000 {;
(0741.430.423 

1002. Titan metrou 1 Decembrie, semi-
dec., et. parter/4, 65 mp, 1978, Bl. Reabili-
tat, amenajat, et. parter/4, semidec., AC,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metal, instalatii/electrice sanitare noi, se
vinde mobilat/utilat complet, acte la zi,

apropiere metrou 1 Decembrie, Theodor
Pallady. 75.900 {; (0755.075.910 

1003. Titan metrou Parc IOR, bl. 1984
stradal,2 bai dec., et. 7/10, 75 mp, 1984,
dec., amenajat, AC, gresie, faianta, par-

chet, termopan, instalatii electrice, sanitare
noi, usa metal, balcon inchis, acte la zi,
apropiere metrou Titan, Liviu Rebreanu,

Park Lake, Nicolae Grigorescu, parc IOR,.
88.000 {; (0766.086.539 

1004. Titan parc, apartament cu 3 camere
de vanzare OVA 120610 dec., et. 2/4, 68
mp, 1982,  79.500 {; (0752.099.439/

021.326.22.14 office@catalog-
rezidential.ro 

1005. Titan vav de Strand Cara, dec., et.
2/4, 77 mp, 2018, constructie 2018,

caramida Porotherm, bucatarie inchisa, 2
bai, balcon, finisaje calitate superioara,

centrala termica, lift. Posibilitate parcare.
Apropiere metrou, Policlinica. 106.000 {;

(0784.118.888/ 0785.232.323
office@ansamblurezidential.net 

1006. Titan zona buna, confort 1, particu-
lar semidec., et. 10/10, 69 mp, 1969, Titan
zona buna, metrou la 4 minute, mijloace
transport la 1 minut, scoli, gradinite, parc,
supermarketuri, policlinica, bloc reabilitat,
contorizat, parchet lemn masiv, zugravit si

curat, imbunatatiri 62.500 {;
(0729.480.789/ 0721.952.067 

1007. Titan, dec., et. 3/7, 91 mp, 2017,
apartament nou 3 camere-100

mpbeton+caramida, finisat la alegerea
clientului, bransat si contorizat individual),

90.000 {; (0725.985.760
cristina.matei@metropolitanresidence.ro 

1008. Titan, dec., et. 1/3, 83 mp, 2017,
direct dezvoltator vindem apartament dec.,
bucatarie inchisa, mutare imediata, cadas-
tru, intabulare, ds+p+3 e, lift, str. Vitioara,
bloc finalizat 2017, finisaje deosebite, cali-

tate superioara, 77.000 {;
(0722.570.524 vivianapav@yahoo.com 

1009. Titan, dec., et. 2/4, 68 mp, 1982,
metrou 10 minute, 5 minute parc IOR, Cin-
ema Gloria, 1982, dec., vedere mixta, fara

imbunatatiri, etajul 2/4 79.500 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

1010. Titan, dec., et. 3/4, 70 mp, metrou
10 minute, complet renovat, instalatii elec-
trice si sanitare schimbate, centrala, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, calorifere schimbate, geam baie,
reabilitat, 2 gr sanitare, 79.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

1011. Titan, semidec., et. parter/10, 67
mp, 1970, Park Lake, apartament 3

camere, confort 1, semidec., an construire
1970, suprafata 67 mp, cu balcon din con-

structie, reabilitat termic, langa parcul
Titan, strada Odobesti, pozitie foarte buna.

73.000 {; (0721.907.221/
0764.716.412 

1012. Titan, 1 Decembrie 1918, dec., et.
2/3, 83 mp, 2018, 3 cam dec., balcon 8
mp, 2 bai, finisaje la alegere, mutare ian
2019, bloc nou, acces metrou Nicolae

Teclu, detalii la telefon, mai multe variante
de garsoniere, 2 camere si 3 camere.

76.000 {; (0759.030.363 anamaria.fer-
ent@neofort-biz.ro 

1013. Titan, 1 Decembrie 1918, dec., et.
3/3, 114 mp, 2019, 3 cam dec., terasa de

56 mp, 2 bai, finisaje la alegere, mutare ian
2019, bloc nou, acces metrou Nicolae

Teclu, detalii la telefon, mai multe variante
de garsoniere, 2 camere si 3 camere.

76.000 {; (0759.030.363 anamaria.fer-
ent@neofort-biz.ro 

1014. Titan, 1 Decembrie 1918, semidec.,
et. parter/4, 65 mp, 1979, Jean Steriady (2

min.) metrou, apartament 3 cam. bloc
reabilitat termic situat la parter (inalt) are

boxa la subsol + loc de parcare, 2 grupuri
sanitare, blocul are 4 etaje, liber, accept

credit. 64.900 {; (0763.651.612/
0727.291.221

georgiana_imob@yahoo.com 

1015. Titan, 1 Decembrie 1918, Theodor
Pallady Auchan dec., et. 2/9, 92 mp, 2018,
apartament 3 camere tip 5, 2 bai, balcon
ultra generos, spatii de depozitare, dec.,
suprafata utila 92 mp. Blocul face parte
dintr un ansamblu rezidential finisaje la

alegere, promotie 86.500 {;
(0736.362.117 daniela.dinu@metropoli-

tanresidence.ro 

1016. Titan, 1 Decembrie 1918, Theodor
Pallady, Salajan dec., et. 2/7, 82 mp, 2018,

Apartament 3 camere dec. 1 Decembrie
1918, 78.000 {; (0736.362.117

daniela.dinu@metropolitanresidence.ro 

1017. Titan, 1 Decembrie, Theodor Palla-
dy dec., et. 1/5, 80 mp, 2018, apartament 3
camere dec. in complex rezidential nou in

zona Auchan, Titan direct dezvoltator
supraveghere video spatii comerciale la

parterul primului bloc 72.910 {;
(0740.026.772 andrada.pocovnicu@rfcc-

ity.ro 

1018. Titan, Auchan, semidec., et. 1/10,
68 mp, 1971, aparatment 3 camere in

zona Titan Auchan, etaj 1/10, semidec., 68
mp, constr 1971, imbunatatiri: gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
acces lejer catre mijloace de transport.

Pret 70. 900 eur. 70.900 {;
(0773.831.987 

1019. Titan, Auchan, dec., et. parter/8, 70
mp, 1986, apartament cu 3 camere, con-

fort 1 dec., la parterul unui bloc cu 8
niveluri, construit dupa 1980.Apartamentul
are termopan si usa metalica, este izolat

termic. Pentru detalii, Georgiana. 68.500
{; (0726.904.451 georgiana.l@star-con-

struct.ro 

1020. Titan, chiar pe Strada Rovinari,
dec., et. 3/4, 70 mp, 10 minute metrou,

complet renovat, instalatii electrice si san-
itare schimbate, centrala, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica,
calorifere schimbate, geam baie, reabilitat,
2 gr sanitare, 79.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

1021. Titan, Complex Edenia dec., et.
11/11, 109 mp, 2009, Penthouse, 11/11,

constructie 2009, centrala termica proprie,
contorizat, 3 bai, 3 lifturi, aer conditionat,
orientare Sud si Vest, liber, acces rapid:

Metrou Grigorescu, Parc Titan, Dristor, Pal-
lady. 99.000 {; (0723.840.830

costin@evogrup.ro 

1022. Titan, Constantin Brancusi, semi-
dec., et. 9/9, 64 mp, 1965, blocul Potcoava
vis-a-vis de parcul IOR, bloc reabilitat ter-

mic, stradal, vedere parc, se vinde mobilat,
accept credit 63.000 {; (0725.740.601/

0734.830.800 

1023. Titan, Liviu Rebreanu semidec., et.
3/4, 70 mp, 1970, 3 camere, etaj 3/4, con-

fort 1, semidec., ac, geam la baie, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, usi noi,

intabulat, bloc reabilitat, bloc stradal, meri-
ta vazut, liber, instalatii refacute 73.000 {;

(0728.934.654 

1024. Titan, Liviu Rebreanu dec., et.
parter/4, 67 mp, 1977, Apartament de 3

camere, parter /4, an bloc 1977, confort 1,
dec., 2 grupuri sanitare, centrala termica,
aer conditionat, balcon inchis, acte la zi.

Pret negociabil. 89.000 {;
(0757.077.696 gabriela.badila@neofort-

biz.ro 

1025. Titan, Liviu Rebreanu, dec., et. 4/4,
70 mp, 1965, apartament de 3 camere, sit-

uat la etajul 4 din P+4, bloc construit in
anul 1965. Apartamentul este compus din

sufragerie, 2 dormitoare dec.e, baie,
bucatarie, balcon in suprafata de 10 mp.

69.999 {; (0731.602.907/
0755.680.215

ionut.imobiliare2011@gmail.com 

1026. Titan, Liviu Rebreanu, restaurant
Alba, semidec., et. 10/10, 70 mp, 1967,

proprietar, 3 camere, semidec., Titan Liviu
Rebreanu, langa restaurant Alba, et.

10/10, bloc reabilitat in 2016, scara reno-
vata, loc parcare ADP platit. 72.000 {;
(0737.586.244 Shobi_ro@yahoo.com 

1027. Titan, Mega Image, Barajul Lotru
semidec., et. 4/10, 80 mp, 1980, expunere

sudica, 3 balcoane, aer conditionat in
fiecare camera, 3 minute metrou Titan,

posibilitatea pt. 2 grupuri sanitare. 88.500
{; (0749.275.275 

1028. Titan, metrou 1 Decembrie, parc,
piata dec., et. 5/8, 59 mp, 1976,

spatios,amenajat, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metal, mobilat/ utilat com-
plet, dressing mare. Apropiere metrou 1
Decembrie, Nicolae Grigorescu, Liviu

Rebreanu, Theodor Pallady, 72.900 {;
(0768.198.229 

1029. Titan, metrou Costin Georgian
semidec., et. 3/4, 65 mp, 1966, Apropiere
de metrou C-tin Georgian (3 min), piata,
Mega, Lidl, Parcul IOR, Arena Nationala,
McDonald's licee, scoli, gradinite, spitale.
Mobilat si utilat. Este dotat cu aer condi-

tionat si termopan. 74.900 {;
(0723.438.988 office@topasset.ro 

1030. Titan, metrou, semidec., et. 3/4, 65
mp, 1965, Titan, metrou Costin Georgian,
apartament 3 camere, etaj 3/4, semidec.,
65 mp, fara imbunatatiri, bloc caramida,

constructie 1965, 1 balcon, cadastru, intab-
ulare. 74.900 {; (0722.359.898/
0722.573.232 office@interpartes.ro 

1031. Titan, Minis, Baraje, acces metrou,
semidec., et. 4/4, 60 mp, 1965, apartament
3 camere situat in zona Titan, la 4 minute
de Piata Minis si la 10 minute de metrou.
Baia si bucataria sunt recent renovate cu
gresie, faianta, instalatii schimbate, ter-

mopane, (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

1032. Titan, Minis, OVA 108267 semidec.,
et. 1/4, 63 mp, 1970,  83.900 {;
(0737.504.516/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

1033. Titan, Nicoale Teclu, dec., et. 6/7,
85 mp, 2018, promo, apartament 3

camere, dec., 85 mp mutare imediata, 5
minute fata de statia de metrou Nicolae

Teclu 75.000 {; (0737.811.000 ruxan-
dra@zonadesud.ro 

1034. Titan, Nicolae Grigorescu, dec., et.
4/4, 70 mp, Titan, Nicolae Grigorescu, 3
camere cf. 1 dec., liber, etaj 4, cadastru,

intabulare, bloc civilizat, zona verde, merita
vazut, accepta credit, pret disc., 75.000
{; (0767.922.400/ 0722.912.924 cordial-

imobiliare@yahoo.com 

1035. Titan, oferta irezistibila ap cu 3
cam, 86 mp, dec., et. 1/7, 86 mp, 2018,
Oferta ap. cu 3 cam., dec., 86 mp, 2 gr

sanitare, constructie beton, caramida, izo-
lat cu polistiren de 10, termopan 5 cam.,

predare si mutare imediata, et. 1, se preda
complet finisat cu g, f, p, t, 75.000 {;
(0730.888.285 iulian.tanasie@zon-

adesud.ro 

1036. Titan, Ozana, Fetesti, str.
Drum Gura Siriului,  71 mp, 2018,
bloc S+P+4E+5R, finaliz. dec.18-
ian.19. Ap. 2gr. sanitare, st 77,05
mp cu balcon. Se vinde la cheie,
cu centrala. P 950 e/mp cash sau
1000 e/mp prima casa/ipotecar.

Comision 0. www.cbs-imob.ro 950
{; (0722.511.217/ 0762.628.915 

1037. Titan, Ozana, Fetesti, str.
Drum Gura Siriului,  69 mp, 2018,
bloc S+P+4E+5R, finalizare dec.
18-ian. 19. Ap. 2 gr. sanitare, st
80.50 mp cu balcon. Se vinde la
cheie, cu centrala. P 950 e/mp

cash sau 1000 e/mp prima
casa/ipotecar. Comision 0.
www.cbs-imob.ro 950 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915 

1038. Titan, Ozana, Fetesti, str.
Drum Gura Siriului,  65 mp, 2018,

bloc S+P+4E+5R, finalizare dec.18-
ian.19. Ap. 2gr. sanitare, st 78,30
mp cu terasa+balcon. Se vinde la
cheie, cu centrala. P 950 E/mp-

cash sau 1000 E/mp-prima
casa/ipotecar. Comision 0.

www.cbs-imob.ro (0722.511.217/
0762.628.915 

1039. Titan, Ozana, oferta apartament 3
camere dec., et. 3/5, 73 mp, 2018, aparta-
ment 3 camere, 73 mp situat la etajul 3 al
unui bloc de 5 etaje din apropierea statiei
de metrou 1 Decembrie 1918 (12 min.)

73.300 {; (0737.811.000
ruxandra@zonadesud.ro 

1040. Titan, Ozana, Trapezului, Salajan,
dec., et. 3/3, 86 mp, 2017, apartament 3

camere 86 mpu, 83000 euro. Acest aparta-
ment se poate face cu 4 camere, la cerere!

Mutare rapida! Bloc nou 2017 finalizat,
sec. 3, Buc. TVA inclus, loc parcare inclus.
Detalii: 83.000 {; (0724.553.281 office-

polaris@yahoo.com 

1041. Titan, Pallady dec., et. 3/3, 135 mp,
2018, direct dezvoltator, Titan, Pallady, 3
camere, 135 mp, etaj 3, finisaje premium,
gresie, faianta import Italia, tamplarie pvc

Salamander 7 camere, usi tip Pinum,
Comision zero; 79.000 {;

(0745.572.057 

1042. Titan, Pallady dec., et. 2/3, 84 mp,
2018, direct dezvoltator, Titan, Pallady, 3
camere, 84 mp. etaj 2, finisaje premium,
gresie, faianta import Italia, tamplarie pvc

Salamander 7 camere, usi tip Pinum,
Comision zero, 76.000 {;

(0745.572.057 

1043. Titan, Pallady dec., et. 3/3, 115 mp,
2018, direct dezvoltator, Titan, Pallady, 3
camere, 115 mp, etaj 3, finisaje premium,
gresie, faianta import Italia, tamplarie pvc

Salamander 7 camere, usi tip Pinum,
Comision zero; 76.000 {;

(0745.572.057 

1044. Titan, Pallady, Ozana, 1 Decembrie
1918, dec., et. 1/5, 80 mp, 2018, ap. 3
camere 0% comision cumparator, con-

structie 2018, zona linistita, 12-15 minute
mers pe jos pana la statia 1 Decembrie
1918, apropiere Auchan Pallady, iesire
spre autostrada Bucuresti Constanta

75.200 {; (0730.170.085
bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

1045. Titan, Parc Gh. Petrascu, aparta-
ment cu 3 camere de vanzare OVA

121452 semidec., et. 4/4, 60 mp, 1970,
60.000 {; (0737.504.516/

021.326.22.14 office@catalog-
rezidential.ro 

1046. Titan, Parc Ior Lotrioara, semidec.,
et. 6/10, 68 mp, 1970, Camil Ressu, 5 min
metrou Nicolae Grigorescu, 3 min Parcul
IOR, 10 min Park Lake, strada Lotrioara,

semidec., cf 1,sup. 65 mp, etajul 6/10, fara
imbunatatiri, anul 1970, acte, credit, neg.

71.000 {; (0724.518.227 daria-
house2006@gmail.com 

1047. Titan, parc IOR, semidec., et. 2/10,
1967, Liviu Rebreanu, Park Lake mall,

apartament 3 camere, etaj 2/10, semidec.,
suprafata 67 mp, vedere mixta, insorit, bal-

con inchis, renovat integral. 83.000 {;
(0722.359.898/ 0722.573.232

office@interpartes.ro 

1048. Titan, Park Lake, Parc IOR, metrou
Dristor, dec., et. 1, 68 mp, 1977, particular.

Apartament 3 cam. dec. comf 1. Et1/10.
bloc monolit solid reabilitat termic (1977-
dupa cutremur). scara civilizata. 800m
metrou, 150m Park Lake, 50 m Scoala,

neg., 89.900 {; (0744.543.736
sebi_isac@yahoo.com 

1049. Titan, Piata Minis semidec., et. 3/4,
61 mp, 1967, Direct de la proprietar!

Apartament cu 3 camere in Titan, Piata
Minis, strada Barajul Uzului, zona verde,
semidec., avand suprafata de 61 mp cu
balcon inchis, cu 1 baie si 1 wc serviciu,

73.500 {; (0744.683.409
dragos.iorga@yahoo.com 

1050. Titan, piata Minis semidec., et.
2/10, 68 mp, strada Barajul Bistritei, cf. 1,
gresie, faianta, parchet, termopane, geam

baie, toate actele. 68.000 {;
(0732.135.467 

1051. Titan, piata Minis, semidec., et.
2/10, 68 mp, strada Barajul Bistritei, cf. 1,
gresie, faianta, parchet, termopane, geam

baie, toate actele 68.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

1052. Titan, Policlinica, semidec., et. 4/4,
65 mp, 1972, Titan Policlinica, pe marginea
parcului Titanii strada Burdujeni, 3 camere,

semidec., etaj 4 din 4, bloc reabilitat,
suprafata 65 mp, usa metalica, parcuri,

scoli, gradinite. 67.000 {;
(0743.060.802

amabo.imobiliare@yahoo.com 

1053. Titan, Policlinica, semidec., 64 mp,
va oferim spre vanzare un apartament

compus din 3 camere in apropiere statiei
de metrou Titan Parc Ior zona foarte buna
bloc reabilitat scara curata termopan, usa

metalica, se accepta credit negociabil,
64.900 {; (0724.711.756 

1054. Titan, Potcoava, semidec., et. 9/9,
68 mp, 1968, vanzare apartament cu 3

camere, confort 1, dec., situat in zona de
parc IOR, cu o priveliste superba la parc,
intr un bloc cu 9 etajeBlocul a fost reabili-

tat. Pretul este neg., 81.000 {;
(0726.904.451 georgiana.l@star-con-

struct.ro 

1055. Titan, proprietar, Liviu Rebreanu,
Lidl, renovat semidec., et. 3/4, 73 mp,

1969, proprietar ofer spre vanzare aparta-
ment 3 camere in cartierul Titan, bd Liviu

Rebreanu la 8-10 min de parcul Ior si
metrou Titan, dupa Lidl si restaurant Alba.

74.900 {; (0724.296.711
chiriac.maryan@yahoo.com 

1056. Titan, Strada Rotunda nr. 2, semi-
dec., et. 3/10, 74 mp, 1968, apartament 3

camere mobilat si utilat (etaj 3), 2 bal-
coane, 1 baie, 1 loc de parcare (exact în

fata scarii), aer conditionat (3), apartamen-
tul este situat intr-o zona extrem de linisti-

ta, 99.000 {; (0785.716.548
richard_robertino@yahoo.com 

1057. Titan, Theodor Pallady, dec., et.
3/3, 135 mp, 2019, 3 cam dec., terasa de

75 mp, 2 bai, finisaje la alegere, mutare ian
2019, bloc nou, acces metrou Nicolae

Teclu, detalii la telefon, mai multe variante
de garsoniere, 2 camere si 3 camere.

79.000 {; (0759.030.363 anamaria.fer-
ent@neofort-biz.ro 

1058. Titan, Theodor Pallady, 3 camere,
bloc nou (P 3), parter, etaj 1, etaj dec., et.

1/3, 80 mp, 2018,  75.600 {;
(0732.616.162

cristi.sima@galaxyimob.ro 

1059. Titan, Theodor Pallady, Fetesti,
dec., et. 4/4, 83 mp, 2018, mutare imedia-
ta, apartament 3 camere, dec., 83 mp situ-
at la etajul 4 al unui bloc dintr-o zona linisti-

ta de case si blocuri noi 73.000 {;
(0737.811.000 ruxandra@zonadesud.ro 

1060. Titan- parc IOR, dec., et. 2/4, 70
mp, 1980, Titan-Parc IOR, Cinema Gloria,

apartament 3 camere, etaj 2/4,dec., 2
grupuri sanitare, 2 balcoane, vedere mixta,

bloc 1980, cadastru, intabulare, liber,
79.500 {; (0722.359.898/

0722.573.232 office@interpartes.ro 

1061. Titan-60.000 euro dec., et. 3/8,
1976, Auchan Titan, vand 3 camere, dec.e,
libere, bloc reabilitat termic, etajul 3, balcon

inchis, acte finalizate 60.000 {;
(0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

1062. Titanul Nou 3 camere - ideal prima
casa dec., et. 2/4, 75 mp, 2017, aparta-

ment 3 camere dec. situat intr-un ansam-
blu rezidential cu un regim de inaltime de
P+5E, avand ca termen de finalizare anul

2019, disponibil la etajul 2, avand o
suprafata utila de 74,40 mp; 75.000 {;

(0756.565.565/ 0731.169.114
office@titanul-nou.ro 

1063. Titanul nou 3 camere dec. dec., et.
5/5, 2017, apartament 3 camere dec. situat

intr-un ansamblu rezidential cu un regim
de inaltime de P+5E, avand ca termen de
finalizare aprilie 2018, disponibil la etajul 5,

avand o suprafata utila 142,75 mp;
110.000 {; (0756.565.565/

0731.169.114 office@titanul-nou.ro 

1064. Titanul Nou 3 camere ideal Prima
Casa dec., et. 2/4, 68 mp, 2018, aparta-

ment 3 camere dec. cu o suprafata utila de
68.45 mp, cu 2 balcoane, situat la o distan-
ta de 11 minute de statia de metrou Nico-

lae Teclu, disponibil la Parter si etajele
1,2,3 si 4; 66.900 {; (0756.565.565/

0731.169.114 office@titanul-nou.ro 

1065. Titanul Nou Theodor Pallady 3
camere dec. dec., et. 1/4, 90 mp, 2018,

apartament 3 camere dec. cu o suprafata
utila de 90.36 mp, cu 2 balcoane, situat la

o distanta de 11 minute de statia de
metrou Nicolae Teclu, disponibil la parter si

etajele 1,2,3 si 4; 83.900 {;
(0756.565.565/ 0731.169.114

office@titanul-nou.ro 

1066. Titanul Nou Theodor Pallady 3
camere, dec., et. 3/5, 65 mp, 2018, dec.,
apartament 3 camere dec. situat intr-un
ansamblu rezidential de P+5E,avand ca
termen de finalizare anul 2019, disponibil
la etajul 5, avand o suprafataconstruita

totala de 71,45 mp. 77.000 {;
(0756.565.565/ 0731.169.114

office@titanul-nou.ro 

1067. Titanul Nou, apartament 3 camere
dec., dec., et. 2/3, 80 mp, 2018, Titan -

Theodor Pallady, la 10 minute metrou , cu
o suprafata de 79.8 mp, situat la etajele 1

si 2 intr-un ansamblu rezidential cu un
regim de inaltime de P+3E, 72.000 {;

(0725.588.155/ 0731.169.114
office@titanu-nou.ro 

1068. Titulescu - Victoriei, acces metrou
semidec., et. 1/10, 76 mp, 1978, aparta-
ment cu 3 camere, ideal firma situat pe
Sos. Nic. Titulescu, cu acces rapid la

metrou, la etajul 1/10, intr-un bloc reabilitat
termic, avand o suprafata de 76,17 mp,

(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

1069. Titulescu nr.163 dec., et. 4/10,
1976, Apartament confort 1, dec. situat la
etajul 4/10, suprafata de 70 mp. stradal,

superamenajat, totul nou, usi noi, instalatii
noi, nelocuit dupa renovare, cadastru si

intabulare, liber. 111.500 {;
(0769.861.696 

1070. Titulescu, dec., et. 2/3, 95 mp,
1945, Cuza, etaj 2, bloculet cu 2 ap/nivel,
scara renovata, 3 dormitoare si hol mare,
baie, grup sanitar, instalatii schimbate, CT,
2 intrari in apartament, boxa mare, ideal

locuit, firma, spatios. 94.500 {;
(0731.144.156 

1071. Titulescu, dec., et. 2/10, 67 mp,
1976, metrou Basarab, dec., etaj 2/10, 2
aparate ac, 2 debaralae, balcon inchis,

bloc reabilitat, scara curata, pret negocia-
bil. Apartamentul se vinde mobilat/ utilat

complet fiind gata de locuit, inchiriat,
89.500 {; (0799.936.443

cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

1072. Titulescu, Biserica, dec., et. 8/8,
1976, bloc reabilitat, termopan, parchet,

79.900 {; (0723.627.531 

1073. Titulescu, Calea Grivitei, semidec.,
et. 5/8, 55 mp, 1968, recomandam acest
apartament atat pentru investitie cat si

pentru rezidenta; se afla vizavi de metrou
Basarab, intr-un imobil reabilitat termic;

este luminos, bine compartimentat; necesi-
ta renovare. 64.000 {; (0728.973.745

marius.cojocariu@h-b.ro 

1074. Titulescu, Cuza, dec., et. 4/7, 72
mp, 1977, apartament 3 camere, dec., bloc

reabilitat termic, la 3 minute de metrou
Basarab, renovat complet, totul nou,

impecabil, baie cu geam, bloc curat, retras,
7 minute de Piata Victoriei. 109.000 {;

(0731.144.156 

1075. Titulescu, Cuza, semidec., et. 2/2,
65 mp, 1950, apartament de 2 camere 40
mp etaj 2 si camera parter cu grup sanitar,

curte comuna, str.Negruzzi, pod, spatiu
depozitare, actele sunt in regula, 68.000

{; (0731.144.156 

1076. Titulescu, vanzare apartament 3
camere dec., et. 10/11, 1977, ap. conf. 1.
dec. 3 minute pana la metrou, etaj 10/11,
suprafata utila 63 mp+9 mp balconul, bloc

reabilitat, vederea pe spate, termopan,
gresie, faianta, parchet, usi de interior

schimbate. 85.000 {; (0732.940.972
tentantimobiliare@yahoo.com 

1077. Titulescu, Victoriei dec., et. 4/7,
1977, Metrou Basarab la 2minute, bloc

reabilitat termic, civilizat, etaj4, dec., balcon
mare, renovat nou, impecabil, lux, baie cu

geam, totul nou. 109.000 {;
(0731.144.156 

1078. Titulescu, Victoriei,  et. 14/14,
reabilitat, renovat lux, semimobilat modern,

2 lifturi, portar; (0723.627.543 

1079. Trafic Greu-Nasaud, dec., et. 2/4,
78 mp, 1987, apartament 3 camere sdc,

etaj 2/4, centrala proprie, 2 bai, 2 bal-
coane, termopan, gresie, parchet, usa

metal, bloc 1987, cadastru si intabulare,
liber, 75.000 {; (0728.330.209 

1080. Trapezului, Metrou 1 Decembrie
1918 semidec., et. 2/8, 70 mp, 1982,

Apartament cu 3 camere confort 1, bloc
1982, etaj 2 din 8, renovat total, la 3 minute
de metrou 1 Decembrie 1918, bloc reabili-
tat, se poate vinde si mobilat si utilat, pen-

tru detalii, Georgiana! 87.000 {;
(0726.904.451 georgiana.l@star-con-

struct.ro 

1081. Trapezului, Titan, dec., et.
demisol/3, 70 mp, 2015, imobil nou, 3

camere, dec., direct dezolvatator, accept
credit ipotecar/prima casa, mutare imediat,

ideal pentru spatiu birouri/comercial,
59.900 {; (0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

1082. Trei camere finalizat 89.900 euro-2
min metrou dec., et. 10/11, 73 mp, 2018,

bloc nou, finalizat, situat la 200 de metri de
statia de metrou Pacii ofera spre vanzare 3
camere ,2 grupuri sanitare, 2 balcoane, 73

mpu, etaj 10 din 11, complet dec.-pret
89.900 euro, 89.900 {; (0757.578.682

razvan@rotarpark.ro 

1083. Trei camere finalizat, 2 min. metrou,
dec., et. 10/11, 76 mp, 2018, bloc nou-

finalizat situat la 200 de metri de statia de
metrou Pacii ofera spre vanzare aparta-

ment cu 3 camere 76 mpu, etaj 10 din 11,
complet dec., 90.500 {; (0757.578.682

razvan@rotarpark.ro 

1084. Trei camere, la cheie, dec., et. 1/5,
77 mp, 2018, complex residential compus

din 5 cladiri, structurate pe 3 niveluri
(p+3e), ofera garsoniere si apartamente cu
2 camere cu un design modern, realizate

din materiale de calitate superioara,
62.500 {; (0733.353.013 aparta-

mentenoilacheie@gmail.com 

1085. Turnu Magurele, Sun Park Berceni,
dec., et. 2/3, 75 mp, 2018, apartament nou

in Sun Park Berceni, regim de inaltime
scazut, lift, finisaje la alegere, se accepta

credit prima casa, direct dezvoltator, comi-
sion 0, pentru vizionare 56.100 {;
(0724.243.839/ 0725.412.246

misu@sudrezidential.ro 

1086. Ultracentral Dacia, M.Rosetti,
Armeneasca semidec., et. 3/3, Icoanei,

bloc retras, in curte, s+p+3, un ap/etaj. Ap
s. Utila 75mp, 3 cam. Parchet lemn, fere-
stre mari, jaluzele ext, bucatarie, baie, wc
serv, pivnita, 2 balcoane acoperite+2 cam.

Intr. separata. Parcare auto in curte.
70.000 {; (0731.702.935

ap.gemeni.rosetti@gmail.com 

1087. Unirii - Traian - Matei Basarab -
Calarasi dec., et. 3/5, 90 mp, 1996, Duplex

renovat et. 3-4 in imobil P+5 cu lift din
1996. Apart. se vinde mobilat/utilat com-

plet, are 2 bai cu dus, suprafata utila 83mp
(living 27mp) + balcon inchis 7mp + boxa

5mp. 152.000 {; (0721.235.700
xti80@yahoo.com 

1088. Unirii Piata Alba Iulia semidec., et.
3/7, 88 mp, 1995, 3 camere 87 mp, vav de

Zepter, bloc monolit, intrare stradala,
vedere mixta, liber, separatie la gaz, ct,

137.000 {; (0747.777.767/
021.323.00.10 office@centralimobiliare.ro 

1089. Unirii Splai, Mihai Bravu, dec., et.
2/6, 80 mp, 2017, la 5 minute fata de

metrou, 10 minute pana la parc Tineretului.
Bloc nou de caramida pe structura e

beton, 2 grupuri sanitare, centrala proprie,
bucatarie inchisa, finisaje la alegere. Par-

care. 106.000 {; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

1090. Unirii, dec., et. 1/2, 78 mp, 1947, ap
in vila Unirii Mitropolie, et. 1 din p+1+m,
singur pe nivel, spatii mari, 4 m inaltime.

Zona linistita privata. Acte la zi, 93.000 {;
(0727.412.986 

1091. Unirii, dec., et. 1/4, 100 mp, 1950,
Principatele Unite, su 100, renovat, finisaje
de exceptie, ramane mobilat utilat complet,

ocazie. 129.990 {; (0753.075.109 

1092. Unirii, semidec., et. 3/8, 90 mp,
1994, Unirii, Zepter, stradal, apartament 3
camere, etaj 3, semidec., suprafata 90 mp,

vedere mixta, cadastru, intabulare, bloc
monolit, constructie 1994, liber 139.900

{; (0722.359.898/ 0722.573.232
office@interpartes.ro 

1093. Unirii, Alba Iulia, metrou, dec., et.
2/5, 79 mp, 2017, comision 0, constructie
noua, dezvoltator, bucatarie inchisa, bloc
din caramida, centrala proprie, finisaje de
calitate superioara, locuri de parcare. Pro-

gram l-d. 133.000 {; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

1094. Unirii, bulevardul Unirii, dec., et.
4/8, 95 mp, 2018, apartamentul cu 3

camere, dec., care a fost transformat in
doua camere. Acest apartament insa se
poate recompartimenta foarte usor in 3
camere. 210.000 {; (0721.115.770

dragomirdianamaria@gmail.com 

1095. Unirii, Calea Calarasilor colt Man-
tuleasa 3 camere  et. parter/3, 101 mp,

1930, apartament de lux, situat central pe
str. Paleologu, stradal, apartament in

suprafata utila de 101 mp, situat la parterul
inalt al unui bloc de 3 niveluri + mansarda,
constructie 1930, circular, lux, 95.000 {;
(0731.112.112 vivinelu@yahoo.com 

1096. Unirii, Central, 2 camere, metrou,
bloc nou 2018 dec., et. 10/11, 55 mp,

2018, aflat in centrul Capitalei, in zona de
dezvoltare Timpuri Noi, complexul este for-
mat din doua blocuri de locuinte, cu zona
de subsol comuna. Fiecare imobil este
structurat pe 2S+P+11+Eth. 94.500 {;

(0723.243.544/ 0799.929.024
natalin.p@star-construct.ro 

1097. Unirii, duplex, parcare subsol dec.,
et. parter/1, 105 mp, 2008,  239.000 {;

(0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

1098. Unirii, Libertatii, dec., et. 4/8, 79
mp, 1989, 1989 dec. 79 mp, etaj 4/8, nea-

menajat, vedere Palatul Parlamentului.
147.000 {; (0731.144.153/

021.231.23.18 

1099. Unirii, Libertatii, dec., et. 1/8, 80
mp, 1992, Piata Unirii, bd.Libertatii, Parla-
ment, apartament de 3 camere renovat,

semimobilat, dec., baie, grup sanitar,
bucatarie utilata, mobilata, balcoane,

vedere Libertatii. Pret negociabil,
175.000 {; (0731.144.156 

1100. Unirii, Libertatii, Izvor dec., et. 5/8,
80 mp, 1990, 3 camere dec.e, vedere
mixta, bloc monolit, renovat si mobilat

modern. 190.000 {; (0747.777.767/
021.323.00.10 office@centralimobiliare.ro 

1101. Unirii, metrou, apartament 3
camere dec. dec., et. 5/10, 100 mp, 1989,
3 camere, dec., 2 bai, 3 balcoane, etajul

5/10, mobilat si utilat, toate imbunatatirile,
stradal, bloc solid 1989, vedere Palatul

Parlamentului, situat la 2 minute de Metrou
Piata Unirii, ocazie 165.000 {;
(0752.289.029/ 0752.289.028

office@espaco.ro 

1102. Unirii, Mircea Voda, 7 minute
metrou, dec., et. 2/8, 79 mp, 1991, Camera
de Comert, stradal, 2/8, dec, 2 wc, 79 mp,
bloc 1991, vedere mixta, gresie, faianta,
termopan usa metalica, aer conditionat,
pozitie superba, cadastru intabulare ,

accept credit, liber, 140.000 {;
(0724.336.834 

1103. Unirii, Mitropolie 3+1, 2 bai, terasa,
dec., et. 1, 89 mp, proprietar ofer ap.

deosebit, ultracentral 3 + anticamera, 2
bai, 3 balcoane, terasa cu vedere Parla-
ment, luminos cu vedere superba la parc
Mitropolie, pentru locuit, birouri firma sau

investitie 10% randament/ an) 129.000 {;
(0742.972.851 

1104. Unirii, Nerva Traian, dec., et. 7/8,
80 mp, 1990, 3 camere dec., 2 grupuri

sanitare, renovat recent, toate imbuntatir-
ile, instalatie electrica si sanitara schim-

bate, balcon. 123.000 {;
(0732.135.470 

1105. Unirii, Nerva Traian, dec., et. 1/8,
76 mp, 1989, Timpuri Noi, 1/8, dec., 76

mp, constructie 1989, finisat, centrala pro-
prie, 2 gr. Sanitare, geam baie, bloc reabili-
tat termic, orientare Est-Vest, acces rapid
la metrou, parc, mall, piata, mijloace Ratb,

liber, 109.900 {; (0722.216.231 

1106. Unirii, Nerva Traian, dec., et. 8/8,
78 mp, 1989, Timpuri Noi, 8/8, dec., 78

mp, constructie 1989, finisat complet, cen-
trala proprie, mobilat si utilat modern, aer

conditionat, 2 gr. Sanitare, geam baie,
acces rapid la metrou, parc, mall, piata,

mijloace Ratb. 86.900 {; (0722.216.231 

1107. Unirii, Nerva Traian, comision 0%
dec., et. 6/8, 77 mp, 1993, 1993 an de con-

structie, Unirii-Nerva Traian, pe strada
Panait Cerna, nr. 2, apartament 3 camere

dec., etaj 6/8, 2 gr. sanitare, fara
imbunatatiri, comision 0% la cumparare,

www.realkom.ro 117.000 {;
(0723.620.112 cristi.stanciu@realkom.ro 

1108. Unirii, Piata Alba Iulia, dec., et.
2/10, 82 mp, 1995, Piata Alba Iulia- rond,

apartament 3 camere, etaj 2/10, dec.,
suprafata 82mp, 2 grupuri sanitare, vedere

mixta, bloc monolit, constructie 1995;
140.000 {; (0722.359.898/

0722.573.232 office@interpartes.ro 

1109. Unirii, Piata Unirii, comision 0%
dec., et. 3/7, 84 mp, 1993, 1993 an de con-

structie, oferta vanzare apartament 3
camere Unirii, Piata Unirii, pe Bulevardul
Corneliu Coposu, nr. 4, etaj 3/8, dec., cu

intrare stradala si vedere mixta si o terasa
de invidiat, 147.000 {; (0723.620.112

cristi.stanciu@realkom.ro 

1110. Unirii, str. Antim Ivireanu,  1936,
89,23, circular, recent renovat, centrala

proprie, cadastru, intabulare, usa metalica,
boxa la subsol, liber, disc., 81.000 {;

(0744.494.372 
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1111. Unirii-Bulevardul Unirii, 83 mp,
etaj 6/8 dec., et. 6/8, 83 mp, 1991, 1991 an
constructie, oferta vanzare apartament 3
camere pe Strada Nerva Traian, etaj 6/8,

centrala proprie, instalatii noi, vedere
stradal, acces stradal, geam la baie, 2 dor-

mitoare.www.realkom.ro 165.000 {;
(0723.620.112 cristi.stanciu@realkom.ro 

1112. Universitate, dec., et. parter/6,
101 mp, 1960, apartament cu 3 camere,

intrare separata, 2 minute metrou, acces la
orice mijloace de transport, termopan,

gaze, cadastru, certificat energetic, boxa la
subsol 79.000 {; (0761.664.212 

1113. Universitate, Balcescu, dec., et.
8/9, 50 mp, 1940, 2 camere renovat total

(retencuit, sanitare, electric, usi noi) mobila
lux, AC Inverter, 2 TV, ideal investitie (pen-
tru regim hotelier), 2 balcoane, langa Hotel

Intercontinental, investitie, 83.000 {;
(0732.787.373

bucharestcenter@gmail.com 

1114. Universitate, Batistei, Magheru,
bloc nou dec., et. 4/5, 97 mp, 2017, Inter-

continental Inalta Curte de Casatie, aparta-
ment 3 camere premium, bloc 2017, dec.,
terasa, doua grupuri sanitare cu geam, ac,

250.000 {; (0728.820.095 sweet-
home_imob@yahoo.com 

1115. Universitate, Batistei, se accepta
schimb cu teren dec., et. 1/7, 120 mp,
1970, agentia noastra va prezinta spre

vanzare un apartament deosebit situat pe
str Batistei aproape de Inter. Fara risc seis-

mic,fara probleme cu lg112 sau lg10.
Apartamentul a fost reconditionat in totali-

tate 155.000 {; (0724.562.030
costin@areanorthestate.ro 

1116. Universitate, Rosetti dec., et.
parter/4, 88 mp, parter inalt/4, dec, 82 mp,
2 gr. sanitare, renovat, semineu electric,
centrala termica, ac, alarma, bucataria

mobilata, camere inalte, imobil foarte fru-
mos si solid, fara risc seismic, boxa 6 mp
incalzita. 110.000 {; (0726.601.072

oferte1@yahoo.com 

1117. Universitate, str. Tudor Arghezi,
dec., 135 mp, 1947, et. 3, 3 balcoane,
boxa, 295.000 {; (0735.979.886 

1118. Vatra Luminoasa, semidec., et. 1/8,
foarte aproape de Parcul National, dar si
de metrou Iancului sau Piata Muncii, 5-6
min. Mega Mall, bloc decent reabilitat,

negociabil, bloc linistit, vedere pe spate,
(0736.965.547

maria,mariailinca@yahoo.com 

1119. Vatra Luminoasa, apartament cu 3
camere de vanzare OVA 120902 dec., et.

5/7, 75 mp, 1985,  122.000 {;
(0752.099.439/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

1120. Vatra Luminoasa, Iancului, Piata
Muncii, Arena Nat semidec., et. 1/8, 73
mp, 1963, Vand Apartament 3 camere,

semidec., spatios, luminos, clasa energeti-
ca A, in stare foarte buna, situat pe Str.

Vatra Luminoasa, la et 1 din 8, 98.000 {;
(0766.234.777

gabriela.nenciu@yahoo.com 

1121. Vatra Luminoasa, Maior Coravu,
dec., et. 1/8, 61 mp, 2010, semistradal, cf I,
renovat complet, liber, pozitie deosebita, 5
min metrou Muncii sau Iancului, 86.500

{; (021.253.01.13/ 0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

1122. Vatra Luminoasa, metrou Iancului,
bl.2010 Parcul semidec., et. 3/7, 70 mp,

2010, National et. 3/7, semidec., renovat,
gresie, faianta, parchet, termopan, mobi-
lat/utilat complet, izolat termic, centrala de

apartament, 2xac, loc parcare, paza,
metrou Pta Muncii, Mega Mall, Arena

Nationala, 84.200 {; (0768.198.235 

1123. Vatra Luminoasa, unicat, 82 mp, 2
bai, panorama semidec., et. 10/10, 82 mp,
1972, vrei confortul a 90 de mp, zona parc

Vatra Luminoasa si vedere fabuloasa.
Atunci nu pierde oferta aceasta, apare
odata la 6-7 ani. Hai la vizionare, restul

sunt detalii (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

1124. Virtutii dec., et. parter/8, 1993,
Parter/8, dec., 80 mp suprafata utila, reno-
vat total, parchet, gresie, faianta, obiecte

sanitare, usa intrare metal, usi interior noi,
centrala termica, toate recente, boxa,

reabilitat termic, 95.000 {;
(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

1125. Virtutii, 3 camere dec., et. 5/8, 74
mp, 1990,  87.500 {; (0728.220.234

marinel.apostu@activimob.ro 

1126. Virtutii, Lake View, tip penthouse,
superb, 100 mp dec., et. 6/6, 92 mp, 2018,
apartament de 3 camere intr-un imobil situ-
at intr-o zona foarte frumoasa si linistita, in
apropiere de Lacul Morii si Bulevardul Vir-
tutii, la o distanta de 10 minute de mers pe

jos de metrou. 106.000 {;
(0723.243.544/ 0799.929.024

natalin.p@star-construct.ro 

1127. Virtutii, Panorama superba, 3 cam,
92mp, bloc nou dec., et. 6/6, 92 mp, 2018,
dezvoltator, bloc nou, constructie impeca-
bila, finisaje de lux. Zona linistita, acces

rapid catre Lac, Ratb, metrou, Sema Park,
Parc Crangasi, zona Regie. Finisaje de

lux, centrala termica proprie, 106.000 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

1128. Vitan et. 3/11, 122 mp, 2008, pro-
prietar - apartam. liber 3 camere lux zona

Vitan, dressing, loc de parcare inclus,
122.500 {; (0722.386.801/

0726.110.564 

1129. Vitan mall, dec., et. 7/8, 77 mp,
1986, 3 camere dec., renovat recent, toate
imbunatatirile, instalatie electrica si sani-
tara schimbata, gresie, faianta, parchet,
termopan, vedere spate, liniste. 90.000

{; (0732.135.470 

1130. Vitan Mall, dec., et. 7/8, 77 mp,
1986, chiar pe Calea Vitan, stradal, 1

minut mall, dec., gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, toate actele

90.000 {; (0732.135.467 

1131. Vitan Mall, dec., etaj 4, dec., 76 mp,
1986, va propun un apartament cu 3

camere in zona Vitan Mall, cu acces la
metrou Dristor, situat intr-un imobil din

1986, reabilitat termic, dec., cu structura de
"hol H", avand o suprafata de 76 mp;

100.000 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

1132. Vitan mall, dec., hol H, dec., et. 8/8,
76 mp, 1987, va propun un apartament cu
3 camere in zona Vitan mall, Mihai Bravu,
cu acces rapid la mijloacele de transport in

comun. 91.500 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

1133. Vitan Mall, hol H, acces metrou,
dec., et. 5/8, 75 mp, 1986, va propun un
apartament cu 3 camere in zona Vitan

Mall, cu structura hol H, cu acces rapid la
statia de metrou Dristor 108.500 {;

(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

1134. Vitan Mall, Nerva Traian, metrou
Timpuri Noi dec., et. 4/8, 77 mp, 1990, bloc
reabilitat, spatios, 2 grupuri sanitare, con-
structie 1990, termopan, ac, scara curata,
bloc civilizat, apropiere Mega Image, Piata

Vitan, Unirii, Alba Iulia, Octavian Goga,
scoala 95, gradinita, liber, 105.000 {;

(0743.272.303/ 031.420.69.37
office@confortcasaimobiliare.ro 

1135. Vitan mall, oportunitate 3 camere
dec., et. 8/8, 88 mp, 1987,  93.000 {;

(0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

1136. Vitan, dec., et. 8/8, 75 mp, 1988,
8/8, dec., terasa refacuta total(garantie
20ani), 2 bai, balcon orientare S/N, ter-
mopan cu jaluzele, izolat, 99.000 {;

(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

1137. Vitan, 2 min metrou Mihai Bravu,
dec., et. 3/9, 2016, direct dezvoltator, comi-

sion 0%, 3 camere, 73.11 mp, finisaje
incluse in pret. Ansamblu rezidential nou.

Contact tel., TVA+ 120.500 {;
(0786.700.901/ 0786.700.902
vanzari@globalcityresidence.ro 

1138. Vitan, Auchan, dec., et. 7/10, 73
mp, 1981, Geam baie, dec., bl. Reabilitat,

et. 7/10, spatios, mobilat/utilat complet,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metal, balcon inchis termopan. Apropiere
metrou Mihai Bravu, Dristor, Calea Vitan,

Unirii Splai, parc. 71.800 {;
(0755.075.909 

1139. Vitan, Bobocica, dec., et. 6/10, 72
mp, 1986, va ofeim spre vanzare, un

apartament compus din 3 camere, situat in
cartierul Vitan, suprafata utila 72 mp, dec.,

doua grupuri sanitare, centrala proprie,
parchet masiv de stejar, usa metalica.
88.000 {; (0744.272.027 nicupan-

dele93@yahoo.com 

1140. Vitan, Mall, dec., et. parter/5, 170
mp, 2009, Vitanul Nou, Pompieri, parter/5,

dec., suprafata 170 mp din care 20 mp,
balcon logie si 62 mp gradina/ curte pro-

prie, fara imbunatatiri, bloc 2009, liber
138.000 {; (0722.359.898/

0722.573.232 office@interpartes.ro 

1141. Vitan, Mihai Bravu dec., et. 3/9, 88
mp, 2018, direct dezvoltator, comision 0%,

3 camere, 126.500 Euro + tva, finisaje
incluse in pret, locuri de parcare, zona
Decebal, metrou Mihai Bravu. Contact:

126.500 {; (0786.700.901/
0786.700.902 vanzari@globalcityresi-

dence.ro 

1142. Vitan, Mihai Bravu - 2 min. Mihai
Bravu dec., 84 mp, 2018, direct dezvolta-

tor, comision 0%, 3 camere, metrou, 84 mp
utili, 120.500 euro + tva, finisaje incluse in
pret, zona metrou Mihai Bravu, locuri de

parcare subteran si suprateran, 120.500
{; (0786.700.901/ 0786.700.902 van-

zari@globalcityresidence.ro 

1143. Vitan, Mihai Bravu metrou, semi-
dec., et. 1/2, 66 mp, 2017, apartament

modern, tineresc, elegant, destinat tinerilor,
aproape de centru, parc, metrou, super-
marketuri, 12 minute de Piata Unirii cu

masina,10 minute de metrou pe jos. Mobi-
lat, utilat, parcare. 109.900 {;

(0742.893.157 daniel@danieldobre.ro 

1144. Vitan, Stadion Olimpia, dec., et.
10/10, 75 mp, 1985, vind apartament 3

camere, dec., 2 bai, semimobilat, reabilitat,
termopan schimbat, terasa refacuta -

garantie 20 ani, g+f+ac+um+pachet, repar-
titoare caldura electronice noi, apometre,

78.000 {; (0753.028.957 

1145. Vitanul Nou, metrou Timpuri Noi
semidec., et. 5/10, 65 mp, 2000, Vitanul

Nou-str Anastasie Panu, apropiere metrou
Timpuri noi, bloc an 2000 cu paza, etaj 5,
imbunatatiri complete, sufragerie 19mp,

dormitoare 12mp si 10 mp, loc de parcare.
Pret discutabil. Urgent! 110.000 {;

(0723.341.044 

1146. Voluntari, dec., et. 1/6, 82 mp,
2017, 900 euro/mp util, disponibil pe eta-
jele 1-6, complet finisate + baile echipate,
toate utilitatile sunt contorizate separat.

Imobilul este situat langa podul Voluntari.
Finisaje premium, lift, parcare. 75.650 {;

(0764.088.527
dumitrescu.ddana@yahoo.com 

1147. Zona de nord a Capitalei, garantia
lucrului bine facut, 3 camere dec., et. 3/5,

91 mp, 2008,  122.900 {;
(0735.551.422 florin.toma@catoma.ro 

13. Aparatorii Patriei, Democratiei,
Aleea Tomesti semidec., et. parter/8, 80

mp, 1994, ID:4762, Ap. Patriei, Democra-
tiei, confort 1, semidec, etaj P/8, suprafata
80 mp, an constructie 1994. Are ferestre

cu geam termopan, parchet, gresie,
faianta, usa metalica. La 7 min. de metrou,

se accepta credit 78.000 {;
(0729.842.974 

14. Armeneasca semidec., et. 2/7, 110
mp, 1938, 4 camere, 2 balcoane, 2 bai,

centrala termica, parchet, liber, 93.000 {;
(0741.124.400

nedcom.imob@gmail.com 

15. Armeneasca, ap. 4 camere, baie,
bucatarie, camera de serviciu, boxa si gar-

soniera acelasi palier, hp/s+d+hp/2, CT,
utilitati separate; (0763.398.346 

16. Armeneasca, Universitate, 4 camere
117 mp  Bloc interbelic, locatie centrala, 4

camere, 2 gr sanitare, centrala proprie.
92.900 {; (0725.084.444/

021.210.76.00
ancasweethome@gmail.com 

17. Aviatiei dec., et. parter/6, 190 mp,
2017, duplex (parter-etajul 1), compus din:
living, bucatarie deschisa, dormitor si baie
la primul nivel si 2 dormitoare cu 2 bai la al

doilea nivel, apartamentul este la gri. 2
locuri de parcare supraterane; 269.000

{; (0744.336.949
bogdannita@hotmail.com 

18. Aviatiei metrou, apartament cu 4
camere de vanzare OVA 122538 dec., et.

4/4, 90 mp, 1986,  135.000 {;
(0731.324.660/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

19. Aviatiei, semidec., et. 3/4, 80 mp,
1992, biserica, bloc reabilitat termic, scara
curata, vedere spate, 3/4 semidec., fara

imbunatatiri. 134.000 {; (0722.966.684 

20. Aviatiei, Aurel Vlaicu metrou, dec.,
et. 5/7, 151 mp, 2016, duplex -apartament

4 camere zona Aviatiei , metrou Aurel
Vlaicu, trei dormitoare, trei bai, living,

bucatarie, scara interioara, finisaje calitate
superioara, face parte dintr-un ansamblu
nou 2016 255.000 {; (0725.985.762
roxana.panculescu@metropolitanresi-

dence.ro 

21. Aviatiei, sectorul 1 Buc, apartament 4
camere dec., et. 5/7, 152 mp, 2017, partic-
ular vand apartament 4 camere dec.e intr-
un ansamblu rezidential contructie 2016,
intr-o zona de vile, in apropierea statiei de
metrou Aurel Vlaicu, sectorul 1. 255.000

{; (0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro 

22. Aviatorilor, dec., et. 3/3, 100 mp,
1938, proprietar apartament fara

imbunatatiri, Aviatorilor, pret 1500 euro/mp.
(0773.886.826

nistor_house@yahoo.com 

23. Aviatorilor, triplex si duplex, dec., et.
1/3, 160 mp, 2010, Aviatorilor, triplex 5

camere, demisol, parter, etaj 1. 160 mp,
280.000 e. Duplex 3 camere, etaj 2, etaj 3,

terasa, gradina pe acoperis. 150 mp,
280.000 euro. 280.000 {;

(0760.899.062 

24. Baicului, Popa Nicolae, dec., et.
4/4, 100 mp, 1989, vand aparta-

ment 4 camere vis-a vis de
Planorama, etaj 4/4, doua grupuri

sanitare, doua balcoane, doua
locuri de parcare. 89.000 {;

(0766.773.771 

25. Baneasa, dec., et. 3/3, 125 mp, 2019,
penthouse, 2 etaje, 190 mp, ansamblu

rezidential nou, Stegarului Boutique Apart-
ments, situat in liziera padurii Baneasa.

262.395 {; (0734.008.800 hello@ste-
garului.ro 

26. Banu Manta, penthouse generos dec.,
et. 2/3, 85 mp, 2016,  195.000 {;

(0799.029.263 raluca.timofti@catoma.ro 

27. Barbu Vacarescu, dec., et. 11/11, 170
mp, 2007, apartament de lux cu o su de

114 mp si sc 170 mp, situat langa statia de
metrou Stefan cel Mare, dec., compus din
4 camere, 3 dormitoare, 2 grupuri sanitare,

2 balcoane, 2 locuri pacare. 290 {;
(0757.130.000

cristinadumitru87@yahoo.com 

28. Barbu Vacarescu, Lacul Tei, OVA
121280, apartament cu 4 camere de van-
zare dec., et. 2/8, 87 mp, 1987,  120.000

{; (0731.324.660/ 021.326.22.14
office@catalog-rezidential.ro 

29. Basarabia dec., et. 4/8, 1989, Propri-
etar, vand apartament situat pe Bd.

Basarabia, in zona Diham, bloc din 1989.
Apartamentul are 4 camere, 2 grupuri san-
itare, 2 balcoane, dec., situat la etajul 4/8,

cu vedere mixta, 104.000 {;
(0723.231.039 neead2@gmail.com 

30. Basarabia, dec., et. 4/4, 140 mp,
1960, Titan, Blv Basarabia, vav de Arena

Nationala, ap. deosebit, spatios si luminos,
vedere mixta, 3 dormitoare, living cu

bucatarie mare, 3 grupuri sanitare, 2 bal-
coane, singur nivel; 128.000 {;
(0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

31. Basarabia, Diham,  85 mp, 1985,
vanzare 4 camere, acte la zi, etaj 2, cen-

trala termica, an constructie 1985 81.000
{; (0754.411.839 

32. Batistei, 211 mp, Apartament 4
camere de lux, finisat complet: gresie
Spania, faianta Spania, parchet masiv,

tamplarie lemn, usa blindata, videointerfon,
incalzire in pardoseala, obiecte sanitare

Ideal Standard, aparat de aer conditionat
in fiecare camera, 3 balcoane, 2 bai, 1

grup sanitar, camara, dressing, jardiniera
verde; 430.000 {; (0758.041.197

office@gamainvest.ro 

33. Batistei, Universitate, dec., et. 1/2,
181 mp, apart vila interbelica, singur pe
nivel, 5 cam, 2 gr sanit, balcon si terasa,
boxa demisol, cam mansarda, CT, ter-

mopan, gresie, faianta, AC, parc Icoanei 5
min, metrou 7 min., 219.000 {;
(0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

34. Berceni, Alexandru Obregia, dec., et.
3/11, 92 mp, 1979, ID: 4867. Apartamentul
se afla pe Bd. Alexandru Obregia, la 3 sta-

tii de autobuz de metrou Piata Sudului,
Mall Sun Plaza. 4 camere dec., fara

imbunatatiri, 92 mp, 1979, et. 3/11, se
accepta credit 85.000 {; (0729.842.974 

35. Berceni, Alexandru Obregia, Vatra
Dornei dec., et. 2/4, 80 mp, 1975, ID:

4710. Apartamentul este situat pe Vatra
Dornei, la 2 statii de autobuz de Piata

Sudului. 4 camere dec, fara imbunatatiri,
80 mp, et 2/4, 1975, 2 bai. Se accepta

credit 80.000 {; (0729.842.974/
0738.685.854 

36. Berceni, Alexandru Obregia, Vatra
Dornei, semidec., et. 1/4, 81 mp, 1970, ID:
4880. Apartamentul este situat pe strada

Vatra Dornei la 2 statii de autobuz de Piata
Sudului, Mall Sun Plaza. 4 camere semi-
dec, renovat complet, 81 mp, an constr

1970, et 1/4. Se accepta credit. 87.900 {;
(0729.842.974 

37. Berceni, Aparatorii Patriei, semidec.,
et. 3/4, 90 mp, proprietar vand 4 camere

Berceni, Aparatorii Patriei, et 3/4, renovat,
impecabil, termopan, gresie, faianta, 2 bai.
Gradinita, scoala, si Mega Image la 2 pasi.

Zona verde, f linistita. 74.900 {;
(0745.079.850 

38. Berceni, Emil Racovita, semidec., et.
3/4, 86 mp, 1972, ID: 4713, Berceni, Emil
Racovita, 4 camere, confort 1, semidec.,
etaj 3/4, suprafata 86 mp, an constructie

1972. Are 2 bai, 2 balcoane, renovat com-
plet, 7-10 min. mers pana la metrou, se

accepta credit 74.900 {;
(0729.842.974/ 0738.685.854 

39. Berceni, Izvorul Oltului, dec., et. 4/4,
87 mp, 1978, apartament situat la etajul 4,

dec., in suprafata de 87 mp utili, liber,
imbunatatiri, ferestre pvc, usa metalica,

parchet, gresie, faianta, centrala termica,
vedere mixta, urgent 70.000 {;

(0731.461.711 

40. Berceni, Oltenitei, Aparatorii Patriei,
Sudului, semidec., et. 7/8, 85 mp, 1984, 4
camere, 7/8, vedere panoramica N-E, 2 lif-
turi, 2 bai, 2 balcoane, curat, locuibil imedi-

at, partial mobilat si utilat, acte la zi. Ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, aer condi-

tionat. Langa metrou 81.900 {;
(0742.893.157 daniel@danieldobre.ro 

41. Berceni, Piata Sudului, semidec., et.
5/10, 86 mp, 1985, 4 cam semidecom, et
5/10, 1985, 2 bai, 2 balcoane inchise, 86
mp st, 80 mp su, renovat 2017 (2 camere
si o baie), usa metalica, termopan ferestre

si balcoane, 3 ap aer conditionat, 5 min
metrou. 79.900 {; (0740.121.267 con-

tact@sorin-stoinea.ro 

42. Berceni, Piata Sudului, Oltenitei,
dec., et. 7/10, 84 mp, 1983, ID: 4937.

Apartamentul se afla pe Soseaua Oltenitei
la 4 minute de Metrou Piata Sudului, Mall

Sun Plaza. 4 camere dec., cu imbunatatiri,
et 7/10, 84 mp, an constr 1983, 2 bai, se

accepta credit, 83.000 {;
(0729.842.974/ 0738.685.854 

43. Berceni, stradal, vedere spate, 5 min.
metrou semidec., et. 4/8, 83 mp, 1983, Ap
ultramodern, renovat total, posibil mobilat
si utilat, parcare ADP, bloc civilizat, conditii

foarte bune, climatizare, bucatarie spa-
tioasa, geam la baie, 2 gr. sanitare, 2bal-

coane, merita, acc credit, seriozitate.
84.990 {; (0764.841.843/

0740.687.595 

44. Berceni, Straja, Izv Rece, comision 0
la cumparare dec., et. 4/4, 83 mp, 1975,
Apartament deosebit, centrala proprie,
costuri foarte mici de intretinere, izolat,
acces usor RATB, Metrou, Piata, Mall,
Scoli, Gradinite, mobilat, utilat, finisaje

superioare,curat, merita investitia 73.000
{; (0731.551.555 marian@mariannut.ro 

45. Berceni, Sun Plaza, 4 camere, 5/8,
91 mp, 1981 semidec., et. 5/8, 91 mp,

1981,  89.500 {; (0721.250.142
office@premiumadvisors.ro 

46. Berceni, Vatra Dornei semidec., et.
1/4, 80 mp, 1970, apartament 4 camere;

scoala, gradinita, verdeata, parcuri,maga-
zine, toate intr-un singur loc. Bloc reabilitat,
zona placuta si linistita. Loc parcare, boxa
si gasca de copiluti frumosi. Direct pPropri-

etar, 88.900 {; (0747.036.580/
0741.222.284 cristiv78@gmail.com 

47. Berceni, Vatra Dornei, semidec., et.
1/4, 80 mp, 1970, proprietar, vand aparta-
ment 4 camere, Berceni, Vatra Dornei, et

1/4, renovat recent. Gradinita, scoala,
parc, piata, supermarket, in apropiere,

maxim 5 min de mers pe jos pana la ori-
care dintre acestea. 88.900 {;
(0747.036.580/ 0741.222.284

cristiv78@gmail.com 

48. Bragadiru, apartament 4 camere la
pret avantajos dec., et. 1/4, 100 mp, 2016,
Bragadiru Residence Exclusiv va propune
spre vanzare apartament cu 4 camere situ-
at in Bragadiru, in zona in plina dezvoltare,

in apropiere de Soseaua Alexandriei.
58.000 {; (0773.911.552 office@bra-

gadiruresidenceexclusiv.ro 

49. Brancoveanu Bd., Sos. Oltenitei,
parc semidec., et. 9/10, 82 mp, 1984, ID:
2442, Bld. Brancoveanu, Sos. Oltenitei, 4

cam, cf 1, semidec, etaj 9/10, sup totala 82
mp, an constructie 1984, 2 bai. Nereno-
vat.La 5-7 min de Metrou Brancoveanu,

vedere pe spate, liniste, se accepta credit,
89.000 {; (0729.842.974 

50. Brancoveanu, etaj 4, dec., dec., et.
4/4, 101 mp, 1986, 4 camere in zona Bran-

coveanu cu acces rapid la mijloacele de
transport in comun. 102.000 {;

(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

51. Bucur Obor apartament 4 camere
dec., et. 3/9, 91 mp, 1980, apartament 4

camere dec., etaj 3/9, bloc reabilitat termic,
vedere stradala, termopan, gresie, faianta,
parchet, apometre, bloc din 1980, suprafa-

ta 91 mp, merita vazut. Acte la zi,
120.000 {; (0765.942.499

dragos.popescu@fpcimobiliare.ro 

52. Bucurestii Noi, Chitilei, Pod Con-
stanta dec., et. parter/3, 105 mp, 2014,

proprietar ofer spre vanzare apartament 4
camere, curte, un loc de parcare in garaj.
Apartamentul se afla intr-un imobil nou.

Pretul poate include mobila si electrocas-
nicele. Curtea apartamentului are 106 mp

125.000 {; (0747.042.717 

53. Buftea, centru, dec., et. parter/4, 100
mp, centru Buftea, 100 mp la parter, 75000

euro Tel. 75.000 {; (0734.888.108 

54. Calarasilor, Agricultori, dec., et. 4/6,
141 mp, 2018, Ideal Residence...ideal for

your family ! Intr-o noua dezvoltare de
clasa "premium" loc parcare acoperit. Ter-
menul de finalizare august 2018. comision

0%. Discount pentru plata integrala;
234.990 {; (0786.428.222/

0784.259.742 cristi.kvb86@gmail.com 

55. Calarasilor, Agricultori, dec., et. 5/6,
147 mp, 2018, ideal residence...ideal for

your family. Intr-o noua dezvoltare de clasa
premium, loc parcare inclus Termenul

noiembrie 2018. Direct dezvoltatorul; comi-
sion 0. Discount pentru plata integrala,

249.900 {; (0786.428.222/
0784.259.742 cristi.kvb86@gmail.com 

56. Calea Calarasilor- Delea.V dec.,
et. 5/6, 145 mp, 2009, 5 camere,
loc de parcare subteran, 3 bai, 2
balcoane, liber, bucataria mobila-

ta, utilata, dresing, f.curat,
220.000 {; (0741.124.400/

0731.316.920
nedcom.imob@gmail.com 

57. Calea Dorobanti,Washington,Capi-
tale,aproape Beller dec., et. 6/9, 90 mp,

1980, Bloc reabiltat termic, 4camere, spa-
tios, dec, renovat complet, instalatie electri-

ca schimbata, g, f, p pluristratificat, ter-
mopan, 2AC, 2gr. Sanitare, 2balcoane

inchise, priveliste, proprietar, Romana, Vic-
toriei. 185.000 {; (0739.397.677 

58. Calea Vacaresti- Timpuri Noi
et. 5/8, 84 mp, 1986, proprietar,
vand apartament cu 4 camere,

modificat in 3 cam, vedere
stradala, parchet, gresie, faianta,

termopane. 125.000 {;
(0767.683.557 

59. Calea Victoriei dec., et. 4/5, 113 mp,
1921, Calea Victoriei- Strada Frumoasa,

apartament 4 camere situat in imobil inter-
belic fara risc seismic, camere inalte si

spatioase. Necesita amenajare. 130.000
{; (0770.254.586 dan@agentiah.ro 

60. Calea Victoriei, vanzare ap 4 cam,
dec., et. 6/6, 88 mp, 1980, Calea Victoriei,
Cecul Mare, ap 4 cam dec, cf, zona istori-

ca, Lipscani, pretabil investitie pentru regim
hotelier, rog maxima seriozitate nedis-

cutabil, in prezent inchiriat. 170.000 {;
(0784.931.644/ 0720.533.650 teraimobil-

iare@yahoo.com 

61. Cartier Latin, penthouse dec., et. 6/6,
110 mp, 2008, et. 6, complet mobilat si uti-
lat, 2 niveluri, zona de zi la parter cu living,
baie, bucatarie, loc de luat masa, balcon si
zona de relaxare la etaj cu 3 dormitoare.
Loc parcare, 85.000 {; (0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

62. Central, Vasile Lascar, apartament 4
camere, ocazie semidec., et. 8/8, 115 mp,

1938,  124.900 {; (0737.613.004
george.dimitriu@galaxyimob.ro 

63. Cismigiu, semidec., et. 5/5, 103 mp,
1947, 5/5 cu pod, garaj, centrala termica,
parchet lemn, calorifere otel, 88.000 {;
(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

64. Cismigiu, dec., et. 2/8, 117 mp, 1974,
chiar vav parc, Primaria Capitalei, strada
Brezoianu, cf 1, dec., 2 grupuri sanitare, 2
balcoane, marmura, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, geam baie,
loc parcare, 170.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

65. Cismigiu, Centrul Istoric, ultracentral
dec., et. 1/2, 300 mp, 2010, apartament 5
camere pe 2 etaje in vila Cismigiu/ centrul

istoric/ ultracentral; 320.000 {;
(0742.694.284/ 0742.237.133

mianamc@yahoo.com 

66. Cismigiu, pimaria capitalei, dec., et.
6/7, 143 mp, 1939, str. Domnita Anastasia,

4 camere, confort 1, dec., etaj 6/7, liber,
143 mp, 2 terase si un balcon, 2 grupuri

sanitare, bloc1939, intabulare, termopane
integral, 128.000 {; (0722.568.283 

67. Cismigiu, Schitu Magureanu,  Cis-
migiu, parc, etajul 3/P+3+Pod, 220 mp utili

dec., bucatarie mobilata si utilata, zona
ultracentrala imobil 1940, fara risc seismic.

In 2008 etajul 3 si podul refacut in totali-
tate, pret neg., 298.000 {;

(0769.076.168/ 0724.306.586 valentin-
cristea2001@yahoo.com 

68. City Center Residence, dec., et.
5/6, 175 mp, 2008, Parcul Carol,
duplex 4 camere etaj 5+6 din 6,

complex rezidential 2008, 3 dormi-
toare, living 46 mp, 3 bai, 4 terase,

garaj subteran, acces cartela,
paza 24/24, monitorizare video.

420.000 {; (0732.431.013 

69. Clucerului, et. parter/3, 183 mp,
2006, liber, 2 balcoane, parchet, termopan,

259.900 {; (0723.627.543 

70. Colentina dec., et. parter/4, 80 mp,
1985, Rau bl 1985, cf 1 dec., parter, 80

mp, renovat, locuibil, g+f+p+t+um, bloc civ-
ilizat, scara curata, aproape scoala si gra-
dinita, parc, transport in comun, cadastru,

intabulare, pret bun, 64.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

71. Colentina, parc Plumbuita, Rau, Mc
Donalds, Bacila dec., et. 2/8, 86 mp, 1986,
Ratb 282, str. Radovanu, 5/8, bloc 1986,
reabilitat termic, 2 lifturi, 2/8 dec, 86 mp,

centrala termica, 2 bai, 2 balcoane, imb, g,
f, p, um, ac, termopan, vedere mixta, par-
care adp, 86.900 {; (021.688.08.67/

0722.614.867 

72. Colentina, parc Plumbuita, Rau, Mc
Donalds, Bacila dec., et. 8/8, 86 mp, 1986,
Ratb.282, Str. Rascoala 1907, terasa fara
probleme, 2 lifturi, 2 bai, 2 balcoane, imb.,

gresie, faianta, parchet, usa metalica,
vedere mixta, partial mobilat, accesibil ime-

diat, doar plata cash, 63.000 {;
(021.688.08.67/ 0722.614.867 

73. Colentina, Radovanu, renovat 85mp
dec., et. 2/8, 85 mp, Decomandat, 2 gr
sanitare, geam la baie, 2 balcoane, s.

85mp, constructie 1986, 2 locuri parcare,
bloc reabilitat, finisaje de calitate, centrala

de apartament, zona verde, vec: Obor,
Andronache, Fundeni, ocazie. 85.000 {;

(0767.605.690
imobiliaretineretului@gmail.com 

74. Colentina, vand apartament 4
camere,  Sos. Colentina, nr. 378, et. 1, sc.

1, ap. 13, 3 dormitoare, living, 1 baie,
bucatarie, parcare, geam termopan, cen-

trala termica, gresie, pachet. Pret dis-
cutabil. 55.000 {; (0734.083.386 

75. Cotroceni - str. dr. Poloni, semidec.,
et. 1/2, 1940, in vila frumoasa, consolidata

in 1995, curte 135 mp, etajul 1: 3 cam,
bucatarie, baie, 2 balcoane = 80mp ;

mansarda inalta, locuibila: 2 cam, buc,
baie, = 40 mp; finisate modern; pivnita,

250.000 {; (0722.715.380 

76. Cotroceni Palat, 2 minute Gradina
Botanica semidec., et. parter/2, 147 mp,
1933, apartament superb, 4 cam., zona

rezidentiala, cladire interbelica, usor acce-
sibil, supr. 122mp, st-147mp, hch

parter/p+2+pod, garaj, boxa si camera de
serviciu la demisol, boxa la pod, acte,

boieresc, 172.500 {; (0743.028.007
office@4rent.com.ro 

77. Crangasi, apartament 4 camere
semidec., et. 6/8, 1985, Vanzare aparta-

ment 4 camere la pret de 3 camere, Cran-
gasi, confort 1, suprafata de 86 mp, situat

la etajul 6/8. Proprietar. 75.900 {;
(0731.255.314

florentina.florentina332@gmail.com 

78. Crangasi, Ceahlau, Mega Image,
dec., et. parter/8, 1984, 1984 constructie
bloc, dec. 80 mp, parter/8, centrala termi-
ca, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, cadstru si intabulare, liber.

79.900 {; (0731.144.153/
021.231.23.18 

79. Crangasi, vanzare ap 4 cam dec., et.
parter/4, 90 mp, 1989, Crangasi metrou,
parc ap. 4 cam., p/4, bloc 1989, 3 bai,
instalatie electrica schimbata, cf liber

numai vanzare locuinta sau cabinete stom-
atologice, rugam maxima seriozitate.

93.000 {; (0760.978.331/
0720.533.650 teraimobiliare@yahoo.com 

80. Dacia, Vulcanescu, dec., et. 1/6, 145
mp, 1947, apartament in suprata de 145

mp, format dintr-o garsoniera si un aparta-
ment de patru camere, total dec., vedere
stradala, intrare stradala, ideal investitie,

bloc neincadrat pe risc seismic. 98.000 {;
(0745.176.195 office.prosud@gmail.com 

81. Damaroaia, Coralilor, dec., et. 4/4,
168 mp, 2009, bloc nou finalizat in anul

2009. Apartament 4 camere de lux, et 4/4
dec., finisaje de calitate, utilat si mobilat
complet, centrala proprie, cont individ.

Toate utilitatile. Proprietar. Rog seriozitate.
140.000 {; (0768.844.544 iordan-

solomon93@yahoo.com 

82. Ddrumul Fermei, metrou Dimitrie
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

si intabulare. 127.900 {;
(0731.144.153/ 021.231.23.18 

101. Dristor-Mol, 98.500 euro semidec.,
et. 1/8, 85 mp, 1983, Benzinaria Mol, Ram-
nicu Valcea, vand 4 camere, etajul 1, liber,

2 bai, 2 balcoane, fara amenajari inte-
rioare, bloc reabilitat termic, actele efectu-
ate, acces metrou 8-10 minute, 98.500 {;
(0744.636.660 office@dinamicimobil-

iare.ro 

102. Drumul Taberei - Titel Petrescu,  et.
4/10, 86 mp, 1984, bloc c-tie 1982.- 4
camere dec., etaj 4, 2 bai, 2 balcoane.
Spatios, suprafata. Termopan, parchet,

gresie faianta, usa metalica, usi interior din
lemn, zugravit. Centrala proprie, calorifere
noi; 82.900 {; (0746.290.628 topimobil-

iare@yahoo.com 

103. Drumul Taberei -V. Argesului dec.,
et. 2/10, 86 mp, piata, 2 bai, balcon inchis
in termopan, renovat in 2010, 98.000 {;

(0724.053.351 

104. Drumul Taberei Plaza semidec., et.
7/10, 96 mp, 1978, 4 camere transformat

in 3 camere, confort 1, etaj 7/10, 96 mp cu
2 balcoane deschise, 2 grupuri sanitare,
termopan, usa metalica, gresie, parchet

masiv, accepta credit, acte, pret negociabil
85.000 {; (0730.556.914
ionnedea.khc@gmail.com 

105. Drumul Taberei, dec., et. 7/10, 98
mp, 1977, apartament 4 camere spatios, 3
balcoane, dec., conform 1,suprafata utila

totala de 98 mp. Vecinatati: Drumul
Taberei, Bld. Timisoara, Gorjului, Frigo-

com, Plazza, Parcul Dr. Taberei 92.500
{; (0722.602.948/ 0727.090.488

andrei@proestate.ro 

106. Drumul Taberei, dec., et. 2/10, 85
mp, Ghencea, proprietar, stradal, confort 1,
2 balcaone, 2 grupuri sanitare, neamena-

jat, bloc reabilitat, usa metalica, 81.000 {;
(0736.546.220 

107. Drumul Taberei, semidec., et. 7/8, 91
mp, 1983, Ghencea, strada Latea Gheo-

rghe, camere spatioase, mobilat complet, 2
bai, 2 balcoane, apropiere mijloace de

transport, disponibil imediat, 84.000 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

108. Drumul Taberei, Ghencea Business
center, stradal dec., et. 6/10, 86 mp, 1986,
bloc special constructie 1986. Etaj 6/10,
dec., spatios, 86 mp. Amenajat: t, p, g, f,
um. Scara curatacivilizata. Acces rapid

tramvai 41, magazine, la distanta de 2 sta-
tii de 13 Septembrie. 90.000 {;

(0722.558.070 topimobiliare@yahoo.com 

109. Drumul Taberei, Ghencea capatul
tramvaiului 41 dec., et. 3/10, 94 mp, 1983,

apartament 4 camere dec., 2 bai, 2 bal-
coane, 94 mp - an 1983 - renovat - gresie,
faianta, parchet, usa metalica, termopane,
centrala termica, instalatie electrica si sani-

tara schimbata, 84.000 {;
(0732.624.689 

110. Drumul Taberei, Ghencea, dec., et.
2/10, 1986, bloc termoizolat, 2 gr. sanitare,
termopan, s-84. 47mp, fara imbunatatiri,

79.750 {; (0741.160.332 

111. Drumul Taberei, Ghencea, dec., et.
7/9, 96 mp, 1986, Drumetul etaj 7 confort

1, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare, usa met-
alica, faianta, gresie, an constructie 1986

83.000 {; (0729.954.445 

112. Drumul Taberei, Ghencea, 13 Sep-
tembrie, dec., et. 2/10, 90 mp, 1983, et

2/10, cf 1, dec., 90 mp, bloc 1983, reabilitat
termic, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
bucatarie mare, ideal pt cine vrea sa-si
puna amprenta personala in aspectul

locuintei, acte pregatite, acc credit,
81.000 {; (0786.325.404 mihai.publici-

mob@gmail.com 

113. Drumul Taberei, Parc Moghioros
semidec., et. 4/10, 62 mp, 1977, Aparta-

ment cu 4 camere in Bucla, potrivit pentru
o familie cu 1-2 copii. Este situat la etajul 4
din 10, are suprafata de 62 mp, cu doua
bai, 1 balcon, imobilul este intr-un bloc cu
lift pe scara. 58.000 {; (0742.400.300 

114. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 3/6, 79 mp, 2019,

apartament cu 4 camere, dec., bucatarie
inchisa, su 79 mp, balcon de 12 mp, sc
117.3 mp, etajul 3 din 6. Se vor preda la

cheie, finisate complet. Finalizare ianuarie
2019, pret 88.320 euro + TVA. 88.320 {;

(0736.935.106/ 021.321.21.81 

115. Drumul Taberei, Raul Doamnei, Istru
dec., et. 1/4, 1973, dec., etaj 1, loc parcare
ADP, 2 gr. sanitare, amenajat cu termopan,
parchet, gresie, faianta, disponibil imediat,
acte facute, 76.000 {; (0744.682.007 

116. Drumul Taberei, Romancierilor, etajul
2/4, lift dec., et. 2/4, 101 mp, 2017,

apartamenet de lux 4 camere, 101 mp utili,
3 dormitoare, 2 bai, 1 loc de parcare la

subsol, semimobilat, etajul 2/4, bloc cu lift,
finisaje de calitate superioara, comision 0.

150.000 {; (0742.400.300 

117. Emanoil Buteica, 4 camere, 86 mp,
etaj 3, bloc din 1986, semidec., et. 3/8, 86

mp,  110.000 {; (0749.070.948
pavel.radurazvan@yahoo.com 

118. Emil Racovita, Aliorului, semidec., et.
6/8, 84 mp, 1980, ID:2793, Emil Racovita,

4 camere confort 1, semidec., etaj 6/8,
suprafata 84 mp, an constructie 1980, 2

bai mari, 2 balcoane. Are ferestre cu geam
termopan. Necesita renovare. Se accepta

credit, 75.000 {; (0729.842.974 

119. Floreasca / Barbu Vacarescu
apartament 4 camere dec., et. 2/8, 125

mp, 2010, apartament 4 camere - Floreas-
ca, bloc din 2010, suprafata totala 125 mp,
3 bai, 2 dormitoare matrimoniale, centrala
termica, loc parcare subteran. Mai multe

detalii la telefon; 224.500 {;
(0760.101.325 mihaela.ion@imobe.ro 

120. Gara de Nord, Al. I. Cuza, Gheorghe
Duca, semidec., et. 1/3, 110 mp, 1938,
apartament in vila interbelica P+3 bine
intretinuta, ocupa intregul etaj 1, 95 mp

utili, 110 mp total, 25% din spatii comune si
teren, fara risc/urgenta, orientare sud-est,
centrala termica, comision 0. 99.500 {;
(0730.252.252 contact@amaliatudor.ro 

121. Ghencea, Drumul Taberei, semi-
dec., et. 1/10, 87 mp, 1986, apartamentul
este situat intr-un bloc stradal, supraveg-
heat video, cu intrare stradala. Este foarte
spatios si dispune de gresie, faianta, par-
chet, usa metalica si termopane. Cadastru
si intabulare. 87.900 {; (0731.009.846

n.cherciu@dionimobiliare.ro 

122. Ghencea, strada Garleni 3,  et. 7/8,
85 mp, 1984, particular, 4 camere pret de
3, ocazie, liber, renovat complet, mobilat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metal, etaj 7/8, luminos, 2 bai, bloc din

1984. 85.000 {; (0757.923.975
vlad.cioinigel@hotmail.com 

123. Giurgiului bloc 2018, finalizat,
duplex, semidec., et. 4/5, 122 mp, 2018,
duplex, in zona Berceni - Luica, 122 mp,
semidec., bloc nou 2018, etaj 4+mansar-

da, 4 camere, doua grupuri sanitare,
bucatarie open-space complet utilata si
mobilata. Mutare imediat; 87.000 {;
(0726.904.451 georgiana.l@star-con-

struct.ro 

124. Giurgiului, Toporasi, dec., et. 4/4,
45 mp, 1977, 4 camere etaj 4, renovat

recent, gresie, faianta, parchet, usi de inte-
rior, usa metalica, instalatii noi, centrala
proprie cadastru, intabulare, se poate

vinde mobilat si utilat 24.999 {;
(0762.861.186 marius.smartreziden-

tial@gmail.com 

125. Gorjului, 4 camere, 1/4, dec., acces
metrou dec., et. 1/4, 80 mp, 1973,

83.000 {; (0728.220.234 marinel.apos-
tu@activimob.ro 

126. Grigorescu, Trapezului, semidec.,
et. parter/3, 218 mp, 2018, imobil nou
ds+p+2e+m, direct dezvoltator, accept

credit bancar/ ipotecar, finisaje la alegere,
centrala proprie, geam Tripan, finalizare
2018, parcare inclusa in pret, tva 19 %

inclus, comision 0. 139.000 {;
(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

127. Herastrau dec., et. 2/3, 168 mp,
2007, Apartament 4 camere lux / duplex -
Herastrau, mobilat si utilat lux, suprafata
totala de apx 168 mp, doua terase, doua
locuri de parcare la subteran, boxa. Mai

multe detalii la telefon. 380.000 {;
(0760.101.325 mihaela.ion@imobe.ro 

128. Iancului metrou, dec., et. 5/10, 84
mp, 1979, vanzare 4 camere cf. 1, dec.e,

5/10, bloc 1978, reabilitat termic, cu
imbunatatiri g, f, t, um, ac, 84 mp, 2 bal-

coane inchise 2 grup sanitare, 95.000 {;
(0749.199.196 lenus@confortcasaimobil-

iare.ro 

129. Iancului, Mega Mall dec., et. 8/10,
90 mp, 1981, Iancului, Pantelimon, Mega

Mall, dec., etajul 8/10, bloc 1981, comparti-
mentat ff frumos, 1 balcon si o terasa, 2

grupuri sanitare, amenajat modern,
bucatarie mobilata, liber, acte ok, 98.000

{; (0726.379.675
lineeaimobiliare@yahoo.com 

130. Iancului,Pantelimon stradal langa
de MegaMall dec., et. 15/17, 102 mp,

1979, metrou P-ta Iancului 10 min, bloc
1979, reabilitat termic,15/17, vedere super-

ba, 3 lifturi, dec, 2 balcoane mari, 2 bai,
fereastra la baie, imb. G, f, p, um, ac, ter-
mopan, partial mobilat, cadastru, intabu-

lare, 86.000 {; (0722.614.867/
0723.947.833 

131. Imobil, 4 camere zona verde, poten-
tial deosebit semidec., et. 4/4, 73 mp,

85.400 {; (0770.357.727
contact@mihaimanica.ro 

132. Lacul Morii, Uverturii, dec., et. 1/4,
75 mp, 2018, apartament 3 camere 75 mp
utili, Lacul Morii - Uverturii. Mobilat, utilat

complet 89.900 {; (0746.602.210
Apartamentemilitari@yahoo.com 

133. Lacul Tei Estia Residence, B41,
apartament de vanzare dec., et. 11/12, 169
mp, 2007,  300.000 {; (0725.427.427

oana.cristina@galaxyimob.ro 

134. Lacul Tei, Ghica Tei  et. 7/8, 89 mp,
1985, Confort 1 semidec. suprafata 89mp
instalatia electrica noua pe cupru, peretii
indeptati si gletuiti termopan si obloane

exterioare, usa metalica 2 balcoane 2 bai.
Sunt 2 lifturi, scara civilizata. 89.000 {;

(0723.261.575/ 0723.261.575 tudorsimo-
biliare@yahoo.com 

135. Lacul Tei, B37, apartament de van-
zare dec., et. 9/12, 140 mp, 2007,

250.000 {; (0725.427.427 oana.cristi-
na@galaxyimob.ro 

136. Lacul Tei, Estia Residence, A38,
apartament de vanzare dec., et. 11/12, 169
mp, 2007,  320.000 {; (0725.427.427

oana.cristina@galaxyimob.ro 

137. Lacul Tei, Facultatea de Constructii,
dec., et. 9/10, 72 mp, 1977, bl. reabilitat,
dec., vedere mixta, et. 9/10+etaj tehnic,
boxa, 2 gr. sanitare, 2 debarale, gresie,

faianta, parchet, termopan, balcon inchis
termopan, acte la zi, apropiere Barbu
Vacarescu Floreasca, Parcul Circului

65.900 {; (0766.086.539 

138. Lacul Tei, Facultatea de Constructii,
Domino, dec., et. 2/10, 67 mp, 1976, Grig-
ore Moisil, confort 2, dec., 67 mp, gresie,
faianta, parchet, termopan, bloc reabilitat
termic, fara risc seismic, stradal, vedere

mixta, liber, cadastru, intabulare, se accep-
ta credit, pret negociabil 67.000 {;

(0787.882.999 

139. Lascar Catargiu, intre Victoriei si
Romana, dec., et. 1, 200 mp, 2007, aparta-

mentul cu suprafata utila de 200
mp+terasa de 14 mp, suprafata construita
240 mp, situat la etajul 1/4 in imobil nou din

2007. Dispune de 2 locuri de parcare in
garajul subteran + boxa depozitare

555.000 {; (0744.304.842
corinabct@gmail.com 

140. Margelelor,vila 4camere cu pisci-
na,curte,canalizar dec., et. 1/1, 95 mp,
2017, vila/casa 4 camere cu piscina,

canalizare, curte privata cu dale si gazon,
str Topaz 2A, 75.000  tva 5% inclus,

4000  reducere la plata cash, 3 dormi-
toare, 2 bai utilate, pod inalt cu placa
beton. 75.000 {; (0730.621.021 

141. Maria Rosetti vanzare ap 4 cam,
dec., et. 2/3, 1939, Maria Rosetti rest

Nicoresti adiacent Toamnei ap 4 cam 2/3,
curte, garaj in proprietate cam desrv, cen-
trala de apartament stare buna, fara legea
112, fara risc seismic, rog seriozitate, liber

nediscut, 95.000 {; (0760.978.331/
0761.255.433 teraimobiliare@yahoo.com 

142. Matei Basarab, Calea Calarasi, dec.,
et. 2/4, 160 mp, 1996, apartament 4

camere, dec., in bloc special 1996, etaj 2/4
cu lift, amenajari, bucatarie mobialta cu loc
de luat masa, camera de zi 40 mp, 3 dor-
mitoare, dresing, 2 grupuri sanitare garaj,

boxa. 215.000 {; (0728.820.095/
0725.074.444

sweethome_imob@yahoo.com 

1. 1 Decembrie 1918, semidec., et.
parter/10, 81 mp, 1978, apartament 4

camere, bloc reabilitat, 2 bai, zona linistita
la 5 min. de metrou, autobuze si tramvaie,
la 5 min. de piata si supermarket, zona 1

Decembrie 1918, 80.000 {;
(0769.684.234 

2. 1 Decembrie 1918, 4 camere zona
linistita dec., et. 2/4, 77 mp,  85.000 {;
(0770.357.727 contact@mihaimanica.ro 

3. 1 Decembrie, Barajul Rovinari, semi-
dec., et. parter/4, 75 mp, 1972, 4 camere,
gresie, faianta, parchet, usa metalica, ter-
mopan, 2 grupuri sanitare, piata Minis in
apropiere, usor negociabil, 79.000 {;

(0745.004.308 

4. 13 Septembrie, Drumul Sarii, 4
camere 0% comision dec., et. 7/8, 91 mp,

112.000 {; (0786.961.761
magda@imobiliare.net 

5. 13 Septembrie, Marriott, dec., et. 7/8,
106 mp, 1984, zona deosebita, apartament

dec. situat intr-un bloc construit in anul
1984 la un etaj 7/8 cu vedere mixta. Fin-

isaje de buna calitate, semimobilat. Living
de 42 mp in urma unor modificari,

157.000 {; (0731.300.030 robert.ten-
tantimob@yahoo.com 

6. 13 Septembrie, Nedeleanu, dec., et.
2/8, cf. 1, hol H, gresie, faianta, parchet,
termopan, centrala, aer conditionat, toate
de foarte buna calitate, loc parcare, boxa,

se poate vinde mobilat si utilat 112000
euro sau nemobilat 105000 euro.
(0730.421.581/ 0721.624.980 

7. 13 Septembrie, Prosper, dec., et.
7/8, 1987, 1987 constructie bloc, dec. 96

mp, hol h, etaj 7/8, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, 3 aparate de aer
conditionat, centrala termica, cadastru si
intabulare, mobilat si utilat, 99.900 {;

(0731.144.153/ 021.231.23.18 

8. 13 Septembrie, Sebastian, ap 4 cam
96mp utili dec., et. 6/8, 96 mp, 1995, Zona
linistita, bloc construit in 1995, etaj interme-

diar. Apartament dec. si renovat recent,
mutarea se poate face imediat. Amplasa-

mentul este semistradal, compatimentarea
este impecabila. 103.000 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

9. 4Camere acces stradal ideal
notariat,cabinet,birou dec., et. parter/4, 86

mp, 1986, Agentia noastra va prezinta
spre inchiriere dar cat si spre vanzare un

apartament cu 4 camere dec. situat la
parter intr-un imobil stradal pe Bdul Aerog-

arii. A functionat ca si notariat multi ani.
148.000 {; (0724.562.030 

10. Aparatorii Patriei apartament 4
camere, dec., et. 2/4, 89 mp, 1977, Smart

Rezidential va prezinta un apartament de 4
camere, dec., 2 bai, construit pe cadre de

beton, amplasat la numai 5 minute de
mers pe jos pana la statia de metrou

Aparatorii Patriei 76.000 {;
(0764.832.071

smartrezidential@yahoo.com 

11. Aparatorii Patriei metrou - benzinarie
Mall semidec., et. 3/8, 90 mp, 1984,

apartament 4 camere cu 2 balcoane si 2
grupuri sanitare la etajul 3, centrala pro-
prie, mobilat si utilat, imbunatatit cu ter-

mopan, greisie si faianta, parchet, acte la
zi, accept credit, pret negociabil, 83.000
{; (0766.611.896 oxana@markimobil-

iare.ro 

12. Aparatorii Patriei, 4 dec.e metrou,
dec., et. 2/4, 85 mp, 1977, 4 camere dec.e
cu baie si grup sanitar, 2 balcoane, etaj 2

din 4 bloc din 1977. proprietar accept orice
tip de credit. Zona linistita, 3 minute metrou

Aparatorii Patriei 76.000 {;
(0786.207.692

smartrezidential@yahoo.com 

Apartamente 
4+ camere
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168. Oltenitei, strada Caporal Ion Gheo-
rghe comision 0% dec., et. parter/4, 87 mp,
1980, 1980 an de constructie, P/4, dec., 87
mp, 2 gr. sanitare, intrare stradala, vedere
mixta, cu imbunatatiri, Cadastru/Intabulare,

comision 0% la cumparare
www.realkom.rowww.imobiliare-

bucurestene.ro 82.500 {;
(0736.333.063 florin.stanica@realkom.ro 

169. Otopeni, Primarie dec., et. parter/3,
110 mp, 1990, parter / 3 etaje, confort 1,

tamplarie termopan, usa metalica (intrare),
faianta, gresie, 2 x balcoane, mobilat/utilat.

92.000 {; (0745.502.099
adipiciu@gmail.com 

170. Pantelimon - Delfinului, dec., et.
2/10, 68 mp, 1975, Pantelimon - Piata

Delfinului vis-a-vis Mega Mall) apartament
4 camere, confort 2, dec., etaj 2 din 10, 68
mp., proaspat renovat, usa metalica, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, geam la
baie, 55.000 {; (0727.280.816 gaby-

budu@gmaill.com 

171. Pantelimon, dec., et. 9/10, 76 mp,
1974, Pantelimon colt cu Fundeni, aparta-

ment spa?ios cu 4 camere dec.e, 2 gr.
sanitare, instalatii electrice si sanitare

schimbate, termopan, 2 ac, complet mobi-
lat si utilat, 2 locuri parcare, liber., 70.000

{; (0736.273.373
claudiu.marketing@gmail.com 

172. Pantelimon, Delfinului, Mega Mall,
dec., et. 10/10, 95 mp, 1976, ap. 4 camere
dec. 2 gr sanitare, 2 balcoane g, f, p, t, cu

interior curat, bloc stradal, reabilitat, vedere
mixta, 3 camere cu vedere pe spate. Acte

la zi, eliberabil imediat 71.000 {;
(0771.791.542 agentie2@mauwis.ro 

173. Pantelimon, Delfinului, Mega Mall,
bloc stradal dec., et. 10/10, 95 mp, 1976,
reabilitat, vedere mixta, dec., etajul 10,
amenajat, gresie, faianta parchet, ter-

mopan, 2 grupuri sanitare 2 balcoane, acte
la zi, scara curata, zona linistita, contorizat,
apropriere Mega Mall, Chisinau. 70.000

{; (0768.198.235 

174. Pantelimon, Mall - Arena Nationala,
dec., 94 mp, 1979, bloc reabilitat termic,
stradal, et. 5, 2 gr. sanitare 2 balcoane,

92.000 {; (0724.062.297 

175. Pantelimon, Zambila, Ionita Cora
dec., et. 9/10, 84 mp, 1976, ap 4 cam

dec.e, doua grupuri sanitare, 2 balcoane,
bloc izolat. 68.500 {; (0765.404.301/

0765.404.303 

176. Parcul Carol, bloc 2016, penthouse,
semidec., et. 9/9, 150 mp, 2016, zona

selecta, ansamblu rezidential, 110 mp +
terasa 40 mp, 3 bai moderne, finisaje de

lux, loc de parcare, structura de rezistenta
dublata pe etaj, izolatie termica dubla,

vedere panoramica superba. 173.900 {;
(0723.438.988 office@topasset.ro 

177. Patru camere, 4 dec.e, lux, comision
0% dec., et. 1/3, 99 mp, 2018, Va prop-
unem catre vanzare un apartament de 4
camere cu 2 bai, 2 balcone, finisate cu

materiale de inalta calitate. Acces rapid la
mijloace de transport in comun. Se accep-

ta orice tip de credit! 138.000 {;
(0764.832.071

smartrezidential@yahoo.com 

178. Piata Delfinului, ocazie semidec., et.
10, 95 mp, 1976, etaj 10 /10, semidec..

reabilitat termic. Are 2 gr. sanitare si 2 bal-
coane mari. Acte ok. Este foarte spatios,
nu are nici un fel de probleme cu terasa

72.000 {; (0770.805.447
agentie2@mauwis.ro 

179. Piata Timpuri Noi, in zona,  vand ap.
4 cam. sau schimb cu ap. 2 camere in

zona, plus diferenta, 115.000 {;
(0722.216.992 

180. Piata Unirii, Sf. Vineri, dec., et. 7/8,
1990, 4 camere dec.e, vedere mixta, bloc

monolit, situat la 1 minut de metrou.
189.000 {; (0747.777.767/

021.323.00.10 

181. Piata Victoriei, ideal investitie, dec.,
et. 3/5, 113 mp, 1923, apartament spatios
pretabil a fi modificat pentru Apart Hotel in
2 proprietati, situat langa Starbucks Victo-
riei, acces rapid Piata Victoriei, Calea Vic-
toriei, Romana. Exclusivitate Manciu FC

PFA, 159.000 {; (0736.273.373
claudiu.marketing@gmail.com 

182. Piata Victoriei, Pta Romana str
Vasile Alecsandri dec., et. 1/2, 239 mp,

1930, proprietar, vand apartament 142 mp
util, lux, tot et 1 in vila istorica solida

p+1+m, plus garsoniera 41 mp, garaj 19
mp, pivnita 19 mp, spatiu depozitare 18

mp, teren proprietate 170 mp din 510 mp;
420.000 {; (0724.370.654 ana-

mariagotzinger@yahoo.com 

183. Piata Victoriei, str. Sevastopol, dec.,
et. 2/2, 140 mp, 1950, vila frumoasa, soli-

da, ingrijita, 2/2 cu pod, 2 bai, centrala pro-
prie, finisat modern, 1 singur apartament
pe etaj, vedere sud-vest, foarte luminos

190.000 {; (0722.715.380 

184. Predeal, zona Cioplea,  et. 2/4, 197
mp, duplexul se afla in incinta unui imobil

de lux, cu patru niveluri si opt apartamente,
situat in cea mai buna zona a statiunii Pre-
deal. Se accepta schimburi. 300.000 {;
(0722.339.400 catalina.avram@romcon-

sulting.ro 

185. Primaverii, apartament 4 camere
dec., et. 1/3, 153 mp,  320.000 {;

(0769.480.521 dan.hossu@gmail.com 

186. Pucheni, Rahova, sector 5, dec., et.
7/10, 87 mp, 2017, oferta, ansamblu rezi-

dential, corp C, 7/10, finisaje moderne
alegere, centrala proprie, tamplarie Rehau,

usa antiefractie, apometre, spatii joaca
copii, teren sport, tva inclus, comision 0,

67.000 {; (0729.349.080 office@ideal-
residence.ro 

187. Rahova semidec., et. 6/8, 85 mp,
1985, ofer apartament spatios ?i luminos,
pozitionat la fix 10 minute de Piata Unirii.
Se afla intr-o zona rezidentiala linistita si

placuta. Dispune de loc de parcare ADP !
Direct proprietar, zero comision, 78.998
{; (0722.511.594 aezotiea@gmail.com 

188. Rahova, 1985 Margeanului  cf. 1, 90
mp, 3/8 , g, f, p, t, um, liber, cadastru,

intabulare, 63.000 {; (0766.919.499 

189. Rahova, Barnova, Dumbrava Noua
semidec., et. 7/8, 83 mp, 1984, 4 camere,
83 mp (an 1984) în Rahova, str. Barnova.
Bloc izolat termic de primarie cu polistiren,
2 balcoane si 2 bai, geamuri termopan si
aer conditionat. Loc de parcare (ADP S5).

Pret negociabil, 73.000 {;
(0734.618.969 ion.radu@outlook.com 

190. Rahova, Dumbrava Noua, dec., et.
1/10, 90 mp, 1983, vand 4 camere, confort
1 dec., etaj 1/10, ultramodern, centrala ter-

mica, aer conditionat, imbunatatiri, 2
grupuri sanitare, 2 balcoane, cadastru si

intabulare, este liber, accept credit.
82.000 {; (0763.651.612/

0727.291.221
georgiana_imob@yahoo.com 

191. Rahova, Sos Alexandriei, Margeanu-
lui, Antiaeriana dec., et. 2/10, 91 mp, 1979,
Va propunem spre vanzare un apartament

cu 4 camere dec, vedere spate, 2 bai, 3
balcoane, aflat in Rahova, Sos. Alexandriei
colt cu Margeanului, intr-un imobil construit
in 1979 si dotat cu camere video. 55.000

{; (0740.121.267 contact@sorin-
stoinea.ro 

192. Romana, et. 7/8, 165 mp, bloc con-
solidat 2007, parter cafeneaua Mon

Amour, vis-a-vis Hotel Sheraton, 5 camere,
2 grupuri sani., dressing, debarale, parchet

stejar, terasa 20 mp, 129.000 {;
(0745.196.185 office@atuimob.ro 

193. Rostar, dec., et. 2/4, 200 mp, 2012,
penthouse lux, 2 scari interioare, tavane

fibra optica intrerupatoare touch pe teleco-
manda, centrala termica vailant, 2 terase,
mocheta pufoasa lux, dusuri jacuzzi, cada

hidromasaj 180x200. 119.000 {;
(0799.787.112 bestopizza@gmail.com 

194. Sala Palatului, Hilton, Stirbei Voda,
Cismigiu, semidec., et. 3/8, 80 mp, 1960,

3/8 bloc fara nici un risc seismic sau
urgenta, reabilitat termic, liber, 2 baiwc ser-

viciu), centrala de bloc, imbunatatiri;
129.900 {; (0735.883.452

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

195. Schitu Magureanu- Cismigiu semi-
dec., et. 5/5, 102 mp, 1947, garaj, centrala
termica, 4 camere, 2 gr. sanitare, gresie,

faianta, parchet, termopan, UM+ AC,
calorifere otel, balcon, 88 mp suprafata

utila, 89.000 {; (0720.663.399 siadcon-
cept@gmail.com 

196. Sebastian, Dumbrava Noua, Parc
Sebastian,  et. 4/8, hol in L, imbunatatiri:

gresie, faianta, termopan, aer conditionat,
usa metalica, balconul si geamul de la

sufragerie nu are termopan. 95.000 {;
(0721.624.980/ 0730.421.581 onitaimo-

biliare@yahoo.ro 

197. Sector 1, apartament 4 camere, fin-
isaje de lux, curte, dec., et. parter/2, 123
mp, 2016,  229.900 {; (0720.714.919

razvan.dumitrescu@catoma.ro 

198. Soseau Oltenitei, Oraselul Copiilor,
Padesu dec., et. 8/8, 90 mp, 1988, ID:

2093, Sos. Oltenitei, 4 camere, confort 1,
dec.e, etaj 8 din 8, suprafata 90 mp, an

constructie 1988, doua balcoane, instalatie
electrica schimbata, 10 min de metrou, se

accepta credit, 85.000 {;
(0729.842.974/ 0738.685.854 

199. Soseaua Nordului dec., et. parter/6,
130 mp, 2014, Apartamentul este foarte

spatios totul nou 3 dormitoare mari, 2 bai,
centrala, curte 150 mp, situat in zona fara

circulatie. Se vinde si mobilat. Merita vazut,
375.000 {; (0727.412.986 

200. Soseaua Nordului dec., et. 1/12, 153
mp, 2017, Imobil exclusivist, finalizat. Con-

structue foarte solida unic in Bucuresti.
Amenajari import geam 5 foi Germania, 4

lifturi, zona spa pt rezidenti, suprafete
foarte generoase 4, 5, 6 cam 153- 500 mp

parcare. 260.000 {; (0727.412.986 

201. Spatarului, Armeneasca,  100 mp,
et. 1, 3 balcoane, ct, parchet, vedere

stradala, boxa subsol, pt. firma sau locuin-
ta, 112.000 {; (0720.332.699 

202. Stefan cel Mare, apartament cu 4
camere de vanzare, OVA 121289 semi-

dec., et. 9/10, 82 mp, 1982,  103.000 {;
(0737.504.516/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

203. Stefan cel Mare, aproape de inter-
sectia Dorobanti dec., et. 9/10, 81 mp,
1982, proprietar, vand apartament 4

camere dec.e, construit in 1982, reabilitat
termic in 2015. Blocul este situat vis-a-vis

de stadionul Dinamo, aproape de intersec-
tia Dorobanti, la 2 minute de metrou;

110.000 {; (0752.613.854
crevetus@yahoo.com 

204. Stefan cel Mare, Vasile Lascar,
apartament cu 4 camere OVA 122375

semidec., et. 1/2, 94 mp, 1940,  99.900
{; (0737.504.516/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

205. Stirbei Voda, Cismigiu, Gara de
Nord, Plevnei, dec., et. 1/1, 116 mp, 1945,
etaj complet din vila P+1 cu pod mansard-

abil, intrare separata cu scara de acces
direct din strada, 10 min pana la metrou
gara de Nord sau Eroilor, 116 mp, ideal

locuit/cabinete specializate. 135.000 {;
(0722.323.657 office@heramba.ro 

206. Stogului, Ferentari,  60 mp, ap. 4
cam., et. 2, scara curata, 35.000 {;

(0765.510.227/ 0722.575.049 

207. Timpuri Noi semidec., et. 7/8, 72
mp, 1986, Va prezentam spre vanzare un
apartament cu 4 camere, confort 1, situat
intr-un bloc construit in anul 1986, in zona

Tineretului - Timpuri Noi pe Calea
Vacaresti, semidec., la etajul 7 din P+8.

120.000 {; (0764.100.045
onuburlacu@gmail.com 

208. Titan et. 2/4, 81 mp, 1968, 6 minute
metrou, apropiere Lidl, Mega Image, Piata
Minis, toate imbunatatirile, centrala termica

proprie, bloc reabilitat termic, modificari
autorizate, 2 locuri parcare, mobila intra in

pret, 125.000 {; (0724.278.376 

209. Titan Metrou 1 Decembrie 1918,
dec., et. 4/4, 82 mp, 1971, confort 1, tam-
plarie geam termopan balcon (logie), usa
metalica (intrare), aer conditionat, parchet,
gresie. 77.000 {; (0745.502.099 adipi-

ciu@gmail.com 

210. Titan Policlinica, dec., et. 11/11, 130
mp, 2018, penthouse lux, predare oct

2018, vedere panoramica deosebita, situat
in ansamblu rezidential, finisaje top,

Rehau, Roca, Legrand, Buderus, bucatarie
inchisa, dressing, debara, 2 bai, 2 terase,
izolatie termica-vata minerala bazaltica.

155.500 {; (0784.112.200/
0784.118.888

titan@barcelonaresidence.ro 

211. Titan, dec., et. 3/4, 85 mp, Postavaru
adiacent cf. 1, dec., 3/4, balcon in ter-

mopan, 85 mp, 2 gr. sanitare, curat locuibil,
g, f, p, t, um, aproape scoala si gradinita,
zona verde civilizata, parculet, magazine,

toate actele, neg., 82.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

212. Titan, Ozana, Fetesti, 4 camere dec.
dec., et. parter/4, 82 mp, 1973, 4 camere,
dec., renovat, mobilat si utilat, etajul 3/4,
82 mp+ boxa. 97000 euro. Toate actele

imobilului efectuate. 94.000 {;
(0737.811.000 ruxandra@zonadesud.ro 

213. Titan, Pallady, metrou 1 Decembrie
1918, dec., et. 5, 163 mp, 2017, penthouse
163 mp, apartament aflat in apropiere de

Bd. Theodor Pallady, metrou 1 Decembrie
1918. In zona sunt centre comerciale,
scoli, gradinite, licee si alte puncte de

interes social si administrativ 120.000 {;
(0741.430.423/ 0774.454.454 

214. Titan, Piata Minis semidec., et. 4/4,
75 mp, 1970, direct proprietar, super ofer-
ta, ideal pentru familii cu copii. 85.900 {;
(0720.075.793 moghilco@gmail.com 

215. Titan-Cozla - OVA 122246 dec., et.
3/4, 84 mp, 1972,  99.500 {;
(0737.504.516/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

216. Titanul Nou Nicolae Teclu 4 camere
- Prima Casa dec., et. 1/4, 116 mp, 2018,
apartament 4 camere dec. cu o suprafata

utila de 116,24 mp, cu 2 balcoane, situat la
o distanta de 11 minute de statia de

metrou Nicolae Teclu, disponibil la etajele
1,2,3 si 4; 110.000 {; (0756.565.565/

0731.169.114 office@titanul-nou.ro 

217. Titulescu, Ion Mihalache, metrou,
dec., et. 7/10, 82 mp, 1980, vreti un

apartament spatios, la 5 min. de metrou si
parc, intr-o zona centrala? Daca da, am

placerea sa va propun un ap. cu 4 camere
pe Sos. Nic. Titulescu, la 5 minute distanta

fata de P-ta Victoriei. 134.000 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

218. Ultracentral, vand apartament 4
camere; (0722.387.160 

219. Unirea, Sf Vineri, dec., et. 1/7, 92
mp, 1997, De vanzare apartament 4 cam,

Unirea, Sf Vineri, et. 1/7, dec., suprafata 92
mp, renovat total 2016, finisaje ultra premi-

um, exclus intermediari, 225.000 {;
(0727.900.900 

220. Unirii Mircea Voda Nerva Traian
dec., et. 5/8, 100 mp, 1990, agentie imobil-
iara. Apartament dec., model hol H, strada

Panait Cerna, etaj 5-8, mobilat si utilat,
renovat, 151.000 {; (0720.302.537 tra-

ian.ciubuc@gmail.com 

221. Unirii, bd., pe strada Valeriu
Braniste, dec., et. parter/3, 135 mp, inter-

sectie Matei Basarab, bloc tip vila cu 3
etaje, parter inalt, 4 camere, dec.e, balcon,
boxa, parchet, 2 gr sanitare, toate actele,

zona cu multa verdeata, 120.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

222. Unirii, duplex, dec., et. 7/8, 124 mp,
1995, duplex 4 camere, 1995, 127 mp,
etajele 7 si 8, dec., vedere mixta, toate

imbunatatirile si finisajele lux, mobilat, uti-
lat, parc, rezidenta sau investitie, 225.000

{; (0761.393.936 

223. Unirii, Octavian Goga, Nerva Traian,
Timpuri Noi, dec., et. parter/10, 93 mp,

1986, apartament 4 camere de vanzare in
zona Nerva Traian, 93 mp utili, p/10, 3 dor-

mitoare, nemobilat, 2 bai, bucatarie
109.000 {; (0736.626.900 ciprian.ghe-

lasa@whitemountain.ro 

224. Universitate metrou dec., et. 2/6,
1939, ap. 4 cam, dec, 135 mp utili, bloc

risc seismic 2, cf eliberabil la cerere, 2 bai,
investitie buna de inchiriat regim hotelier,
rog seriozitate, discutabil. 135.000 {;

(0784.931.644/ 0761.255.433 teraimobil-
iare@yahoo.com 

225. Universitate, semidec., 114 mp,
1980, bloc 1980, reabilitat termic, ap 4
camere, luminos, spatios, 114 mp, 2
grupuri sanitare, terasa mare, fara

imbunatatiri, aproape metrou, Unirii,
Romana, Calea Victoriei, Sala Palatului,

Parc Cismigiu. 150.000 {;
(0735.798.123 

226. Universitate, bd. Carol, Intrarea
Mantuleasa semidec., et. parter/1, 134 mp,

parter inalt + teren 98 mp, in vila solida
d+p+1+m, structurat in doua unitati locative
distincte, parter 91 mp, demisol 43 mp, uti-
lizabile individual sau complementar, curte

exclusiva, fara lg 112, 232.000 {;
(0762.612.172/ 0799.933.979 

227. Universitate, biserica Armenesca
ap 4 cam., semidec., et. 1/1, 120 mp,

1925, Armeneasca va oferim la vanz ap 4
cam. cf. 1 la mansarda (et. 1/1) semidec.,
s. 120 mp cu 2 buc. si 2 gr. sanitare, curat
si situat intr-o vila boiereasca din 1925 soli-

da si fara bulina, liber, 82.900 {;
(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

228. Universitate, Magheru, Balcescu
dec., et. 6/7, 195 mp, 1940, apartament 7
camere, bloc fara risc seismic, consolidat
dupa 1977, la 5 minute de mers pe jos de

metr. de la Universitate, ideal clinica/
birouri/ rezidential, vedere superba,

160.000 {; (0722.323.657 office@her-
amba.ro 

229. Universitate, Piata Rosetti, dec.,
et. 1/5, 180 mp, 1949, str. Dianei, ofer spre

vanzare apartament de 6 camere, 2 bai,
bucatarie, debara, la care se adauga o
terasa de 15 mp, inchisa cu geamuri
antiglont. Imobilul este in stil francez,

287.000 {; (0731.602.907/
0755.680.215

ionut.imobiliare2011@gmail.com 

230. Universitate, Rosetti, semidec., et.
2/8, 100 mp, 1940, apartament confort 1,

semidec. situat la etajul 2/8, bloc din 1940,
suprafata de 100 mp. liber, intabulat, par-

chet, aer conditionat, 99.800 {;
(0731.144.152/ 021.231.23.18 

231. Universitate, Teatrul National dec.,
et. 2/4, 110 mp, 1943, 4 camere confort

lux, renovat impecabil, suprafata utila 110
mp, camere inalte 3,50 m, ideal comparti-

mentate, 2 balcoane, boxa subsol, lift. La 3
min. de metrou, Intercontinental, Piata
Rosetti. 134.900 {; (0785.999.000/
0785.232.323 camelia@euroinvest.ro 

232. Universitate, Tudor Arghezi, semi-
dec., et. parter/4, 107 mp, 1950, apropiere
metrou, ultracentral, pozitie de exceptie,

vedere mixta, ocazie, 112.000 {;
(0753.075.109 

233. Universitate, vanzare ap 5 cam,
dec., et. 5/9, 145 mp, 1939, Piata Universi-
tatii, Magheru, Galeriile Orizont, ap 5 cam
dec, 145 mp, boxa, cam serv mansarda,

cf, bloc consolidat 2007, stare foarte buna
pret nediscutabil 200000 euro, comision

6500 eur, fact, rog seriozitate. 200.000 {;
(0784.931.644/ 0760.978.331 teraimobil-

iare@yahoo.com 

234. Universitate, vanzari apartamente
4 camere dec., et. 3/6, 145 mp,  295.000

{; (0720.133.267
athos.imob@yahoo.com 

235. Uranus vizavi de Palatul Parlamen-
tului dec., et. 3/5, 98 mp, 2018, 4 cam cu
terasa mare, deosebit, bloc 2018, propri-

etar 280.000 {; (0723.283.463 mateis-
erban@gmail.com 

236. Uverturii, 4 camere, 5 min tramvai
41, acces metrou, dec., et. 8/8, 82 mp,

1982,  67.500 {; (0728.220.234
marinel.apostu@activimob.ro 

237. Vacaresti, semidec., et. 7/8, 1986,
Posta Vacaresti, oferim spre vanzare un

ap. cu 4 camere renovat complet, cu insta-
latia sanitara si elctrica complet refacuta,
parchet, gresie, faianta, termopan, usa
metalica, mobilat si utilat 124.999 {;

(0747.140.370 

238. Vitan Mall dec., et. 7/8, 100 mp,
1986, Zizin, Brailita, etaj 7, dec., c-tie 1986,

1 balcon, 2 gr. sanitare, 100 mp, bloc
reabilitat, 2 aparate aer conditionat, gresie,
faianta, termopan, parchet, vedere mixta,
negociabil. 125.000 {; (0769.076.167

adriana.petre@orfeas.ro 

239. Vitan Mall, dec., et. 3/10, 97 mp,
1988, ap. 4camere, 2 bai, 2 balcoane,
amenajat, bucatarie mobilata, structura

beton, spatios si luminos, retras din zgo-
mot, foarte aproape de mijloace de trans-
port, in zona scoli si gradinite bine cotate,

134.000 {; (0726.379.675 lineeaimobil-
iare@yahoo.com 

240. Vitan Mall, dec., et. 6/8, 100 mp,
1989, Brailita stradal 4 camere, dec.,

suprafata 100 mp, etaj 6/8, doua gr. san-
itare, 2 balcoane vedere mixta apartament
curat imbunatatiri bloc izolat termic scara

curata cadastru intabulare liber neg,
123.900 {; (0758.085.005 lucian@con-

fortcasaimobiliare.ro 

241. Vitan, Mihai Bravu, dec., et. 4/9, 118
mp, 2018, Global City Residence, direct

dezvoltator, comision 0, 2 grupuri sanitare,
centrala apartament, finsaje la alegere,
structura beton si Porotherm. Contact:

145.000 {; (0786.700.901/
0786.700.902 vanzari@globalcityresi-

dence.ro 

242. Vitan, Stadion Olimpia, dec., et.
10/11, 94 mp, 1989, confort 1, dec. etajul

10, bloc unicat, 1989, suprafata de 94 mp.
2 balcoane, 2 bai, parchet cerat, centrala
termica, hidrofor, bloc reabilitat, mobilat si
utilat, lift nou, buncar antiatomic. 96.900

{; (0731.144.159/ 021.231.23.18 

5. 1 Decembrie, Ilfov, S.U. 120 mp,
curte 197 mp, 3 cam., 2012, la cheie, vila
constructie 2012, P+1E, mobilata si utilata
complet, suprafata utila 120 mp, 3 camere,

3 grupuri sanitare, terasa, 120 mp curte.
89.900 {; (0740.551.551 office@xes-

tate.ro 

6. 1 Mai, Ion Mihalache S.U. 214 mp,
curte 238 mp, 6 cam., 1967, va oferim spre
vanzare casa singur curte la 3 minute fata

de P-ta 1 Mai si 5 minute P-ta Victoriei.
Casa de la intrare este batraneasca, dis-
pune de 4 camere, bucatarie si baie. Are

toate utilitatile. 195.000 {;
(0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

7. 1 Mai, Titulescu, S.U. 260 mp, curte
120 mp, 6 cam., 1950, Grivitei, vila

d+p+1+m, 3 nivele (D, P, ET1) x 80 mp +
20 mp (o camera cu acces din pod) +
dosar mansardare pod ptr alti 60 mp,

dosarul de mansardare depus la primarie.
120.000 {; (0741.932.998/

0765.245.736 donhouse_ro@yahoo.com 

8. 23 August S.U. 247 mp, curte 200 mp,
4 cam., 2003, la cheie, oferim spre van-

zare o vila d+p+1+m in cartierul 23 August
in zona Garii Catelu, suprafata de teren
200 m, suprafata utila 247, deschidere 8
ml, amprenta 90 mp, toate utilitatile trase,

centrala proprie. 249.999 {;
(0747.140.370 

9. Afumati, S.U. 65 mp, curte 700 mp, 2
cam., 1995, vand casa in Afumati, str. Pin-
ului, 700 mp teren 60 mp casa locuibila din

bca, canal, lumina, gaze in poarta, acte,
urgent, 35.000 {; (0722.519.460

despina.enache@yahoo.com 

10. Afumati, ocazie, S.U. 260 mp, curte
368 mp, 6 cam., 2012, la cheie, vila Afu-
mati IF, P+1+ M, amprenta la sol 110 mp,
suprafata construita 280 mp, centrala ter-

mica, cadastru, intabulare, acte la zi,
114.500 {; (0724.647.007 

11. Afumati, Padurea Golasei, in mijlocul
naturii S.U. 200 mp, curte 1000 mp, 5

cam., 2017, la cheie, Floare de salcam, stil
arhitectural, Traditional romanesc. Printre
pomi fructiferi, vita de vie nobila si copacei
ornamentali, a luat fiinta o frumoasa casa
romaneasca la tara. Multe poze disponi-

bile; 140.000 {; (0740.111.969
liviu.marinel@rupi.ro 

12. Albestii de Muscel S.U. 440 mp,
curte 1000 mp, 7 cam., 2012, la cheie,

Doua corpuri cu parter + 1 etaj, 7 camere,
6 dormitoare, suprafata utila desfasurata
440 mp. Suprafata totala teren: cca 1000
mp cu posibilitatea extinderii la cca 4000

mp,dar, la alt pret, de 59.000 euro,
49.500 {; (0728.143.175

marcell4@hotmail.com 

13. Alexandria, Teleorman S.U. 480 mp,
curte 480 mp, 4 cam., 1997, la cheie, casa
este situata pe strada Ion Creanga nr 25B,
central, este compusa din 4 camere, 2 bai
+ beci, dotata cu centrala termica, racorda-

ta la toate utilitatiile (apa curenta,
canalizare, gaze). 80.000 {;

(0721.217.130 dras13@rocketmail.com 

14. Alexandru Obregia, Nitu Vasile, S.U.
240 mp, curte 300 mp, 5 cam., 2006, la
cheie, vila Parter+1+Mansarda in zona

Nitu Vasile, sector 4, acces la metrou Piata
Sudului. Vila are amprenta de 100 mp,

construita in 2006, teren 300 mp,
deschidere de 15 mp, supr utila vilei 240,
la cheie. 275.000 {; (0766.611.896

oxana@markimobiliare.ro 

15. Ambasada Turciei, vila individuala, 4
camere, S.U. 130 mp, curte 121 mp, 4

cam., 1950, la cheie,  220.000 {;
(0799.029.194

cateliu.gabriel@catoma.ro 

16. Amurgului, Salaj S.U. 50 mp, curte
80 mp, 2 cam., 1970, zori de zi, casa curte
comuna, se poate delimita, mica cocheta,
pret de garsoniera, se accepta schimb sau

variante, comision 0 36.500 {;
(0722.465.875 

17. Antiaeriana, 13 Septembrie,  1980,
190 mp, 90 m locuibili, 3 camere, baie,

bucatarie, libera+ magazie pivnita, carami-
da, placa+mansarda trebuie compartimen-

tata, acte la zi, disc.; 105.000 {;
(0785.366.307 

18. Aparatorii Patriei S.U. 75 mp, curte
140 mp, 4 cam., 2018, la rosu, casa de
vanzare, in zona Aparatorii Patriei cu

intrare din Drumul Jilavei , regim de inal-
time P+1 +pod cu o suprafata de 75 mp

utili plus curte de 103 mp.Pretul nu contine
TVA. 85.700 {; (0724.808.488

george.t@star-construct.ro 

19. Aparatorii Patriei metrou, S.U. 150
mp, curte 100 mp, 5 cam., 2018, la rosu,
vila deosebita 5 camere, cu un regim de
inaltime de P+2+POD, dispune de toate

imbunatatirile, in imediata apropiere de sta-
tia de metrou Aparatorii Patriei, contorizare

individuala, mutare rapida 115.000 {;
(0730.250.305 

20. Aparatorii Patriei, S.U. 100 mp, curte
281 mp, 3 cam., 1970, la cheie, taren
intravilan, pe el se afla o casa veche

parter, suprafata teren 281mp, toate utili-
tatile la poarta, asfalt, zona de casa,

apropiere piata, metrou centre comerciale,
79.000 {; (0724.724.128 alexalino-

prea@yahoo.com 

21. Aparatorii Patriei, Berceni, S.U. 55
mp, curte 250 mp, 4 cam., 1959, propri-
etate compusa din casa de renovat, din
caramida, 4 camere, bucatarie, anexe.
Terenul este in suprafata de 250 mp, cu

deschidere 10 ml. Dispune de gaze,
canalizare, apa, curent. 90.000 {;
(0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

22. Aparatorii Patriei, Berceni, S.U. 75
mp, curte 103 mp, 4 cam., 2018, la cheie,
va oferim spre vanzare o vila situata la 10

minute de statia de metrou Aparatorii
Patriei, intr-o zona ce beneficiaza de infra-
structura completa, iluminat public si acces
usor la mijloace de transport. 90.000 {;

(0730.245.876/ 0727.175.861
roxana@sudrezidential.ro 

23. Aparatorii Patriei, casa, 100 mp
curte, duplex ! S.U. 78 mp, curte 100 mp, 4
cam., 2018, in constructie, Proiect duplex,
Aparatorii Patriei, dispune de o curte de
100 mp.Casa este compartimentata in :-
doua dormitoare,baie si o camera pentru

copil pe etaj-living, bucatarie, baie pe
parter. 89.990 {; (0799.929.025/

0725.597.221 aura.c@star-construct.ro 

24. Aparatorii Patriei, vila generoasa,
metrou S.U. 217 mp, curte 130 mp, 5

cam., 2018, in constructie, vila P+2+M, 5
camere, aflata in zona Aparatorii Patriei la

doar 10 minute de metrou. Se vinde la
cheie, bransata la toate utilitatile, contor-
izata individual. 2 locuri de parcare, curte

76 mp. 107.000 {; (0736.380.182/
0725.597.221 

25. Aparatorii Patriei, vila superba, 141
mp. utili S.U. 118 mp, curte 240 mp, 4

cam., 2018, la cheie, ansamblu rezidential
format din 14 unitati toate racordate la utili-

tatile orasului. Ansamblul este situat in
apropiere de metroul Aparatorii Patriei (15
min. de mers pe jos). Reprezentant dez-

voltator; 99.900 {; (0736.380.187/
0725.597.221 constantin.s@star-con-

struct.ro 

26. Arena Nationala, oportunitate, S.U.
500 mp, curte 366 mp, 8 cam., 2008, la
cheie,  480.000 {; (0799.029.194

cateliu.gabriel@catoma.ro 

27. Arges, sat Valea Popii, S.U. 89 mp,
curte 980 mp, 5 cam., 2008, la cheie, vand

proprietate (doua case la cheie + teren)
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

patru case, p+2, 330.000 {;
(0735.100.039 contact@northsidepark.ro 

43. Belciugatele, Calarasi, S.U. 264
mp, curte 1019 mp, 5 cam., 1960, la cheie,
teren 1019 mp + casa (264 mp), pret nego-

ciabil, intravilan, 49.000 {;
(021.406.91.09 

44. Berceni - Popesti Leordeni, S.U. 80
mp, curte 25 mp, 3 cam., 2017, la cheie,
vila structura beton, caramida porotherm,

termoizolatie 10 cm, finisaje la alegere
incluse, toate utilitatile, localizat Str.

Intrarea Viilor nr. 23, pod mansardabil 35
mp, teren liber 25 mp, loc parcare.

73.500 {; (0724.396.201/
0764.180.052 office@nemarimobiliare.ro 

45. Berceni Mall, Grand Arena, S.U. 110
mp, curte 140 mp, 4 cam., 2018, in con-
structie, vila patru camere curte proprie

zona linistita, 95.000 {; (0767.710.529
marius@sudrezidential.ro 

46. Berceni, S.U. 143 mp, curte 200 mp,
4 cam., 2018, la cheie, casa 4 camere,

comuna Berceni P+1+M 65000 euro, 130
mp utili. 65000 euro, 130 mp utili, 4

camere, 2 bai, 2 balcoane, apa curenta (nu
put), gaz, curent. Curte individuala cu loc

de parcare in curte, 66.900 {;
(0733.145.956 

47. Berceni, S.U. 175 mp, curte 450 mp,
2013, P+1, 5 camere, 4 bai, 2 bucatarii,

beci, 114.000 {; (0730.217.849 

48. Berceni, S.U. 180 mp, curte 300 mp,
7 cam., 1982, la cheie, Piata Sudului, vila
P+1, Su. utila 180 mp, teren 300 mp, din
care 150 mp liberi, 6 camere + 1 birou, 2
gr. sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica 158.000 {;
(0733.879.988 george@grandcasa.ro 

49. Berceni, S.U. 160 mp, curte 370 mp,
4 cam., 2011, la cheie, vind casa in comu-
na Berceni, 4 camere, 3 dormitoare si liv-

ing, 2 bai, terasa, 80.000 {;
(0765.267.292

simonapanait18@yahoo.com 

50. Berceni, Bd. Metalurgiei, sector 4
S.U. 144 mp, curte 75 mp, 4 cam., 2018, la
rosu, vila duplex 4 camere 144 mp. + curte

proprie 75, Lidl, Metalurgiei, Berceni,
95.000 euro. 95.000 {; (0735.527.098/
0736.019.755 catalin.angheluta@sudrezi-

dential.ro 

51. Berceni, Dimitrie Leonida, 5 min de
metrou, S.U. 110 mp, curte 50 mp, 3 cam.,

2015, la cheie, pozitie excelenta. Vila
duplex, p+1+m, proprietate, constructie

2015, caramida Porotherm, izolata termic,
la cheie, toate utilitatile (gaze, curent, apa
si canal). La 5 minute de metrou. 89.500
{; (0731.136.764/ 0731.136.764 bog-

dan.imobsud@gmail.com 

52. Berceni, Ilfov S.U. 121 mp, curte 271
mp, 4 cam., 2018, la cheie, vila individuala
- cocheta cu un design deosebit, construc-

tie din caramida porotherm pe cadre de
beton armat, avand 4 camere luminoase, 2

grupuri sanitare, situata in Comuna
Berceni; 83.000 {; (0722.100.507 cristi-

na@comunaberceni.ro 

53. Berceni, Ilfov, S.U. 120 mp, curte 271
mp, 4 cam., 2018, la cheie, vila individuala
- cocheta cu un design deosebit, construc-

tie din caramida porotherm pe cadre de
beton armat, avand 4 camere luminoase, 2
grupuri sanitare, situata in zona metropoli-

tana Bucuresti, 83.000 {;
(0737.988.994

marius@comunaberceni.ro 

54. Berceni, Lidl Metalurgiei S.U. 145
mp, curte 75 mp, 4 cam., 2018, la rosu,
Vand vila superba cu 4 camere, 3 bai,

suprafata utila 145 mp,si curte proprie de
75 mp,amplasata in sectorul 4, langa Lidl

Metalurgiei. Pret 95. 000 euro cu tva
inclus. Merita vazuta. 95.000 {;

(0720.544.781/ 0724.112.489 mmici-
ca_88@yahoo.com 

55. Berceni, metrou Dimitrie Leonida
S.U. 130 mp, curte 120 mp, 4 cam., 2018,
la cheie, vila deosebita 4 camere, cu un

regim de inaltime de
P+1+mansarda(locuibila), dispune de toate

imbunatatirile, in apropiere de statia de
metrou Dimitrie Leonida, contorizare indi-

viduala, mutare rapida, 94.000 {;
(0731.136.764/ 0731.136.764
bogdan.imobsud@gmail.com 

56. Berceni, Popesti Leordeni S.U. 112
mp, curte 150 mp, 4 cam., 2018, in con-
structie, Berceni, vila in sistem duplex, 4

camere, 112 mp utili, curte proprie 150 mp,
finisaje la alegere, 2 locuri de parcare gra-
tuite, constructie noua 2018, curte amena-
jata, bucatarie inchisa, terasa generoasa,

95.000 {; (0727.239.293/
0721.827.390 monu.ady@gmail.com 

57. Berceni, Selgros, Postalionului, S.U.
960 mp, curte 506 mp, 10 cam., 2000, la
cheie, vila p+2e+m toate facilitatiile Apa /
Gaze / Canal / Curent electirc , pretabila

apartamente sau spatii de inchiriat;
550.000 {; (0722.307.734 dramari-

mob@yahoo.com 

58. Berceni, Vidra, Ansamblul Dealul
Verde, S.U. 94 mp, curte 240 mp, 4 cam.,

2018, la cheie, vile la cheie, duplex, P+pod
locuibil, teren inclus, drumuri betonate,

canalizare, gaze, iluminat stradal,
supraveghere video, internet fibra optica,

instalatie paratrasnet, 62.900 {;
(0722.291.931 info@dealulverde.ro 

59. Berceni, Vidra, Ansamblul Dealul
Verde, S.U. 145 mp, curte 240 mp, 4 cam.,

2018, la cheie, vile la cheie, P+1+pod, 3
dormitoare, 3 bai, dressing, teren inclus,

drumuri betonate, canalizare, gaze, ilumi-
nat stradal, supraveghere video. Posibili-

tate achizitie teren suplimentar, 84.900 {;
(0722.291.931 info@dealulverde.ro 

60. Berceni, Vidra, Ansamblul Dealul
Verde, S.U. 132 mp, curte 250 mp, 4 cam.,

2018, la cheie, vile la cheie, P+1E+pod
locuibil, teren inclus, drumuri betonate,

canalizare, gaze, iluminat stradal,
supraveghere video, instalatie paratrasnet.

Posibilitate achizitie teren suplimentar,
74.900 {; (0722.291.931 info@dealul-

verde.ro 

61. Berceni, Vidra, Cartier Dealul Verde,
S.U. 132 mp, curte 240 mp, 4 cam., 2018,
la cheie, vile la cheie, duplex, P+1E+pod
locuibil, teren inclus, drumuri betonate,

canalizare, gaze, iluminat stradal,
supraveghere video, internet fibra optica,

instalatie paratrasnet, 72.900 {;
(0722.291.931 info@dealulverde.ro 

62. Berzei, S.U. 138 mp, curte 138 mp, 3
cam., 1950, la cheie, apartament stradal,

ap. 3 cam., 1/3, in vila, un etaj ocupat, cu 2
usi de acces, intrare stradala,parterul

intrare separat?, centrala cu calorifere noi,
gaze, sobe de teracota pe gaz, ideal firma;

110.000 {; (0723.130.244 

63. Bilcesti, Com. Valea Mare Pravat,
langa Campulung Muscel vand casa din
caramida, cu teren, necesita reparatii;

(0748.598.666 

64. Bolintin Deal S.U. 200 mp, curte 340
mp, 5 cam., 2011, la cheie, locuinta de

vanzare, comuna Bolintin Deal, aproape
de Bucuresti (11 km de autostrada pana la
intrare in Bucuresti), finalizare 2011. Pret
super avantajos, 129000 euro, mult sub

nivelul investitiei. 129.000 {;
(0740.225.000/ 0727.130.155 mari.dum-

brava@gmail.com 

65. Bolintin Vale, S.U. 232 mp, curte
2469 mp, 5 cam., 2004, la cheie, construc-

tie amplasata in cartier nou de vile.
250.000 {; (0726.117.833

ei_gc@yahoo.com 

66. Bradu, Arges, gospodarie taraneasca,
4200 mp, S.U. 60 mp, curte 4000 mp, 4

cam., 1970, casa batraneasca cu 3
camere si o casa mai noua din anii '70 cu

o camera si o bucatarioara; gaze si
canalizare in apropiere, apa curenta in

curte. Terenul aferent gospodariei este de
4.200 mp. 40.000 {; (0725.597.995 

67. Bragadiru Aeroportului, vila in rate,
S.U. 250 mp, curte 320 mp, 5 cam., 2018,
la cheie, duplexul pe care vi-l propunem
spre achizitie este amplasat in zona Bra-
gadiru Aeroportului, cu acces direct catre

Soseaua Alexandriei si in imediata
apropiere a galeriilor comerciale Leroy

Merlin, Meg 10.000 {; (0770.759.360 

68. Bragadiru casa p+1e+p-mutare ime-
diata, S.U. 160 mp, curte 340 mp, 4 cam.,
2016, la cheie, vand/schimb, casa single in

zona rezidentiala, living+dining, 3 dormi-
toare, 2 bai, bucatarie mobilata, terasa,

curte amenajata si pavata, mutare imedia-
ta. Construita in 2016, supr. utila 160 mp si

340 mp teren, 103.000 {;
(0730.668.987 office@bragadiruresi-

denceexclusiv.ro 

69. Bragadiru Prelungirea Ghencea S.U.
125 mp, curte 110 mp, 4 cam., 2018, la

cheie, complex inchis duplexuri 4 camere,
comision 0; 90.500 {; (0745.615.102

vest.residence@gmail.com 

70. Bragadiru Residence, S.U. 100 mp,
curte 200 mp, 4 cam., 2017, la cheie,

modul lateral in varianta de case insiruite.
Bragadiru Residence Exclusiv va propune

spre vanzare casa in varianta insiruite,
modulul lateral, cu o suprafata de 100 mp
utili si teren de 200 mp. Imobilul este struc-

turat P+1E+Pod. 73.000 {;
(0730.668.987 office@bragadiruresi-

denceexclusiv.ro 

71. Bragadiru zona Bulgaru S.U. 200
mp, curte 380 mp, 5 cam., 2018, la rosu,
vila Bragadiru 5 cam(bucatarie inchisa si
camera tehnica generoasa) P+1+M cu

200mp utili teren 300mp terasa lemn tradi-
tional acces poarta auto toate utilitatile
97000 euro comision 0%; 97.000 {;

(0760.654.541
teodor.concept@yahoo.com 

72. Bragadiru, S.U. 140 mp, curte 250
mp, 4 cam., 2018, la cheie, Bragadiru,

Cristalului, parter+1+pod, teren 250 mp,
140 mp utili, terasa 20 m, curte amenajata,
gazon si pavele, gaze, apa, canal curent,

91.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

73. Bragadiru, S.U. 125 mp, curte 170
mp, 4 cam., 2017, la cheie, Bragadiru, vila
p+1+pod, 4 camere prelungirea Ghencea,
str. Safirului, proprietar. Face parte dintr-un
duplex cu acces direct catre Ghencea sau

sos. Alexandriei. 93.000 {;
(0767.325.358 al3x_wdd@yahoo.com 

74. Bragadiru, S.U. 120 mp, curte 150
mp, 4 cam., 2018, in constructie, casa de
vis in complex cu piscina. www.burogar-

denresidence.ro 99.990 {;
(0735.551.057 ofice@burogardenresi-

dence.ro 

75. Bragadiru, S.U. 117 mp, curte 127
mp, 4 cam., 2018, in constructie, complex
vile duplex si individuale, Bragadiru, vila
duplex P+1 + pod, placa de beton peste
parter si etaj, caramida, izolatie interioara
si exterioara, toate utilitatile. Constructie

ireprosabila. 84.900 {; (0727.592.696
iulian@sudrezidential.ro 

1. 1 Decembrie, S.U. 184 mp, curte 482
mp, 7 cam., 2008, la cheie, comuna 1
Decembrie, strada Independentei, vila

p+1+m, 7 camere, 2 bai, suprafata con-
struita 211 mp, suprafata teren 482 mp,

imobil 2008, 129.900 {; (0731.301.900
cristian.grigore@reian.ro 

2. 1 Decembrie, S.U. 105 mp, curte 170
mp, 4 cam., 2017, la cheie, duplex la cheie
comuna 1 Decembrie 69500 euro, propri-

etar; 68.900 {; (0723.254.080 

3. 1 Decembrie, Ilfov S.U. 115 mp,
curte 60 mp, 4 cam., 2014, la

cheie, Vila constructie 2014, p+1,
mobilata si utilata complet, 115
mp suprafata utila, 4 camere, 2
bai, terasa, 60 mp curte, loc de

parcare, 79.900 {; (0740.551.551 
office@xestate.ro 

4. 1 Decembrie, Ilfov, S.U. 185 mp,
curte 271 mp, 7 cam., 2008, la

cheie, vila constructie 2008, par-
tial mobilata, finisaje de lux,

suprafata utila 185 mp, 7 camere,
2 bucatarii, 2 grupuri sanitare, 271

mp curte, 2 terase. 130.000 {;
(0740.551.551 office@xestate.ro 

Case, vile

143. Mihai Bravu, Dristor Kaufland, dec.,
et. 2/10, 90 mp, 1985, Mihai Bravu, Kau-
fland, suprafata utila 90 mp, bloc 1985,

dec. vedere mixta, blocul este construit pe
cadre de beton, 2 grupuri sanitare,

imbunatatiri, termopan, gresie, faianta, bloc
reabilitat 102.000 {; (0758.294.463 

144. Mihai Bravu, la 2 minute metrou,
dec., et. 2, 99 mp, 2018, direct dezvoltator,
comision 0, 99 mp, 2 grupuri sanitare, cen-

trala apartament, finsaje premium la
alegere, structura beton si Porotherm,

145.000 euro + tva. Contact, 145.000 {;
(0786.700.901/ 0786.700.902
vanzari@globalcityresidence.ro 

145. Mihai Bravu, metrou Global City
Residence dec., et. 2/9, 2018, 100 m de

metrou, 4 camere, direct dezvoltator, comi-
sion 0, 2 grupuri sanitare, centrala aparta-
ment, finsaje la alegere, structura beton si

Porotherm. Locuri de parcare optional.
Contact, 145.000 {; (0786.700.901/
0786.700.902 vanzari@globalcityresi-

dence.ro 

146. Mihai Eminescu, Piata Romana dec.,
et. parter/1, 170 mp, 1930, Cladire renova-
ta si consolidata cu proiect. Apartament de
lux, 4 camere, 170 mp. Un imobil elegant,

nobil si spectaculos. Cel mai frumos
apartament din zona Eminescu, 350.000

{; (0721.115.770 dragomirdiana-
maria@gmail.com 

147. Militari - Cetatea de Balta,  propri-
etar vand ap. cu multiple imbunatatiri,

aproape metrou, scoli, piata;
(0723.163.830 

148. Militari - Pacii, 5 minute metrou, 3
minute RATB dec., et. 1/9, 125 mp, 2018,
4 camere, finisat la cheie, la 5 minute fata

de statia de metrou Pacii - centrala proprie,
pereti din caramida Porotherm, 2 grupuri

sanitare, comision 0%. Te invit la o
vizionare ! 130.952 {; (0742.400.300 

149. Militari, aproape de Apusului, semi-
dec., et. 5/10, 65 mp, apartament de van-
zare, confort 2 sporit, cu 2 bai si 1 balcon,

imbunatatiri: aer conditionat, gresie,
faianta, termopane, parchet laminat, usa
metalica. 64.000 {; (0722.528.996 

150. Militari, Gorjului, semidec., et.
parter/4, 90 mp, 1970, apartament confort
1, semidec. situat la parter/4, bloc 1970,

suprafata de 90 mp. cadastru si intabulare,
fara imbunatatiri, 2 bai, zona verde, piata,

metrou, vedere mixta, 69.900 {;
(0731.144.152/ 021.231.23.18 

151. Militari, Iuliu Maniu nr. 97, Pacii
metrou, semidec., et. 1/9, 85 mp, 2018, de
vanzare apartament cu 4 camere, langa
statia de metrou Pacii - Autogara Militari,
finisat la cheie, centrala proprie, pereti din

caramida, 2 bai, finisaje alese de catre
cumparator, comision 0% 98.000 {;

(0742.400.300 

152. Militari, Lujerului, dec., et. 8/9, 83
mp, 1976, Tentant: apartament situat vis-a-
vis de magazinul Cora, are vederea mixta,

este dec., are wc de serviciu si baie, un
balcon, ac, apometre si repartitoare. Blocul

este reabilitat termic recent. 79.000 {;
(0728.330.207

laurentiu.brezeanu@yahoo.com 

153. Militari, Pacii, 5 minute metrou, 3
minute Ratb dec., et. 2/9, 85 mp, 2018, 4
camere, 2 grupuri sanitare, balcon 9 mp,
etajul 2 din 9, finisat la cheie langa statia
de metrou Pacii, langa autogara Militari,
comision 0. 93.333 {; (0742.400.300 

154. Militari, Pacii, 5 minute metrou, 3
minute Ratb semidec., et. 2/9, 85 mp,
2018, 4 camere, 85mp utili, 5 minute

metrou Pacii, langa autogara Militari, Bd-ul
Iuliu Maniu, finisat la cheie, centrala pro-

prie, pereti din caramida, comision 0,
98.000 {; (0742.400.300 

155. Militari, Rasaritului, etaj 2/4, comi-
sion 0, dec., et. 2/4, 101 mp, 2017,

apartamenet de lux 4 camere, 101 mp utili,
3 dormitoare, 2 bai, 1 loc de parcare la

subsol, semimobilat, etajul 2/4, bloc cu lift,
finisaje de calitate superioara, comision 0.

150.000 {; (0742.400.300 

156. Militari, Uverturii nr. 87, dec., et. 5/8,
89 mp, 1986, 4 camere, cf. 1, dec, 89.05

mp, 5/8, multiple îmbunatatiri, 2 balcoane,
2 gr sanitare, renovat recent, termopan,

aer conditionat, panorama inedita, accepta
credit, 10 min. metrou, 3% comision agen-

tie, 84.000 {; (0723.351.895/
0745.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

157. Militari, Uverturii, semidec., et. 6/8,
83 mp, 1980, este izolat, geamuri ter-
mopan. Balcon inchis. O camara si 2

debarale. Doua bai. Are vedere pe spate.
Zona linistita fara zgomot rutier. Negociabil.

Luminos si spatios. Necesita renovari.
68.000 {; (0721.115.770
diana.dragomir@eticimob.ro 

158. Militari, Uverturii, dec., 90 mp, Mili-
tari, Uverturii, confort 1, dec., etaj 1din4,
balcon, renovat, toate imbunatirilie, cen-
trala termica, semi-mobilat, toate actele,

liber, 84.990 {; (0773.749.443/
0773.996.361 

159. Mosilor, dec., et. 6/8, 86 mp, 1980,
dec., mobilat si utilat, va propun un aparta-

ment cu 4 camere pe Calea Mosilor,
aproape de intersectia cu Mihai Eminescu
de unde aveti legaturi catre mijloacele de

transport in comun, (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

160. Mosilor, Carol, dec., et. 1/7, 110 mp,
1936, str. Latina, stradal, apartament 4

camere decomanat, 2 grupuri sanitare, etaj
1, suprafata 110 mp, nemobilat, 63.900
{; (0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

161. Mosilor, Mihai Bravu, Obor, 85 mp,
semidec., 85 mp, 1980, va propun un

apartament cu 4 camere in zona Mosilor,
Mihai Bravu cu acces rapid la metrou

Obor, situat la etajul 8/8, intr-un bloc reabil-
itat termic, cu 2 grupuri sanitare si 2 bal-

coane 108.000 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

162. Mosilor-Spatarului semidec., et.
2/3, 196 mp, 1937, 5 camere ,etaj 2/

P+3,Su -177 mp + balcon 5.2 mp semi-
dec.,gresie,faianta ,parchet,termopan, cen-
trala termica de apartament,boxa subsol -

14,5 mp,exista lift 210.000 {;
(0723.224.223/ 0749.239.555

nissa200510@gmail.com 

163. Nerva Traian - Matei Basarab dec.,
et. 2/4, 160 mp, 1996, 4 camere, garaj

incalzit, Liber, 3 balcoane , gresie+ faianta,
parchet, termopane, 215.000 {;

(0741.124.400
nedcom.imob@gmail.com 

164. Nerva Traian,  et. 5, 100 mp, 4
camere, 2 bai, 2 balcoane, 2 aer condition-
at, loc de parcare, mobilat, utilat. 151.000

{; (0744.300.977/ 0742.357.139
ceauselu_maria_91@yahoo.ro 

165. Nicolae Grigorescu, dec., et. 2/3, 90
mp, 2018, imobil nou, modern, direct dez-

voltator, accept credit bancar/ipotecar,
comision 0, tva 5% inclus,10-15 min.

metrou, centrala proprie, conturizare indi-
viduala, finalizare constructie 2018, comi-

sion 0, 89.900 {; (0758.234.495
rusu.c@vbi.ro 

166. Nicolae Grigorescu, metrou, aparta-
ment cu 4 camere de vanzare OVA 119110

dec., et. 4/4, 79 mp, 1968,  88.900 {;
(0731.324.660/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

167. Obor, Colentina, Doamna Ghica, Tei,
dec., et. 2/10, 68 mp, 1975, Parc Plumbui-

ta 2/10, cf 2,dec, 68 mp, 1 baie, hol
locuibil, vedere mixta, balcon, bloc reabili-

tat termic, fara risc seismic, loc parcare
ADP, renovat 2015, g, f, p, t, um, aer con-
dit, usi noi, contorizat, intab, zona linistita,

60.000 {; (0770.956.572 
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214. Comuna Butimanu S.U. 99 mp,
curte 1800 mp, 3 cam., 2008, la cheie,

casa a fost construita in 2008, are 3
camere spatioase plus o terasa superba
de 16 mp. In partea frontala exista inca o
constructie veche cu doua camere si un

garaj. Teren in proprietate 1800 mp
45.000 {; (0733.390.574

realimob@yahoo.com 

215. Comuna Chiajna, direct proprietar,
casa 5 camere, S.U. 165 mp, curte 300

mp, 5 cam., 2018, la cheie, duplex 5
camere, izolatie in pardoseala, izolatie

exterioara, constructie caramida si beton,
gemuri tripan, parchet 10 mm, 2 locuri de
parcare, terasa amenajata 107.000 {;

(0720.822.960 

216. Comuna Chiajna, sat Dudu, 10 min.
de Bucuresti S.U. 84 mp, curte 383 mp, 4
cam., 1940, la cheie, Sat Dudu, comuna
Chiajna, strada principala, casa locuibila,

foarte bine intretinuta, termopane, sobe pe
gaz, centrala termica, beci, vie, gradina cu
pomi fructiferi, put, gard din fier, acte la zi

43.000 {; (0799.557.197/
0770.548.257 

Comuna Chitila, proprietar vand
casa pe pamant, 3 camere

locuibile, 80 mp, curte 900 mp,
pomi fructiferi, vita de vie, cen-
trala termica, termopane, beci,

pod, magazii. Pret neg.;
(0723.643.726 

217. Comuna Contesti, sat Mereni, jud.
Dambovita, S.U. 1000 mp, curte 1600 mp,
2005, casa de vanzare, 3 camere, vita de
vie, pomi fructiferi, suprafata totala 2.600

mp, 23.000 {; (0729.892.848 

218. Comuna Dorobantu, zona piscicola,
proprietar,  curte 1500 mp, casa caramida,
baie, bucatarie, conditii de bloc, vand sau

schimb cu garsoniera cf. 2, 20.000 {;
(0764.016.362 

219. Comuna Frumusani, jud. Calarasi,
curte 1000 mp, 6 cam., pe un teren sa afla

o casa la cheie, 19.000 {;
(0799.381.630 

220. Comuna Gratia, S.U. 115 mp, curte
1.200 mp, casa din caramida, strada asfal-

tata, apa, canal, la 63 km de Bucuresti -
mijloace de transport, 9.800 {;

(0722.684.152 

221. Comuna Jilava, S.U. 300 mp, curte
624 mp, 6 cam., 2007, la cheie, casa cu

s+p+1+m, casa se afla intr-o zona linistita
a comunei Jilava, stadiul constructiei este
finalizata, (la gri) mai raman doar finisajele

de facut dupa gustul fiecaruia, ocazie,
urgent, negociabil. 120.000 {;

(0722.419.749/ 0749.289.344 stoiange-
orge1983@yahoo.co.uk 

222. Comuna Pantelimon,  4 cam.,
P+M, baie, bucatarie, balcon, toate

utilitatile, amprena 90 mp, curte
100 mp, 65.000 {; (0724.997.289/

0724.099.967 

223. Comuna Petrachioaia, Ilfov,  curte
900 mp, 3 cam., casa, hol, bucatarie,

21.000 Euro neg. sau schimb cu garson-
iera sector 2-3. Ofer diferenta;

(0748.315.840 

224. Comuna Produlesti S.U. 100 mp,
curte 3000 mp, 3 cam., 1978, la 10 km de
Titu si 15 km de Gaesti, casa 3 camere cu
fundatie inalta, hol, beci si anexe gospo-
daresti cu teren 800 mp curti, constructii,

1480 mp arabil si 720 mp fanete, pret
19500 e negociabil; 19.500 {;

(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-
intermed.ro 

225. Comuna Radovanu, Soseaua Princi-
pala S.U. 71 mp, curte 1400 mp, 3 cam.,
1976, la cheie, Comuna Radovanu, vand

casa de 4 camere, p+pod, cu amprenta de
71mp, din caramida, baie, bucatarie, put in
curte, constructie 1976, si teren 1400 mp.
Accept si schimb cu apartament/ casa in
Bucuresti, 17.000 {; (0785.107.800

dmyrela58@gmail.com 

226. Constanta, jud. Constanta, S.U.
300 mp, 2000, str. Comarnic nr. 16, partic-

ular vand casa si tgeren 1.260 mp,
desc.30 m. Rog seriozitate si ofer, urgent,

150.000 {; (0774.657.622/
0762.623.399 

227. Constanta, Mamaia Sat, S.U. 1000
mp, curte 3000 mp, 45 cam., 2005, la

cheie, Vanzare imobil tip hotel zona Mama-
ia Sat, 3.000 mp teren, 2.100 utili, 45

camere, imobilul se poate achizitiona si in
rate. La pretul de vanzare se adauga tva,

950.000 {; (0722.702.564/
0768.046.976 ioan.rusupfa@gmail.com 

228. Constanta, Navodari, Mamaia sat,
S.U. 240 mp, curte 400 mp, 11 cam., 2009,
la cheie, Vila 11 camere, dispusa: parter +
2 etaje, mobilata si utilata si zona Mamaia
Sat, vila dispune de centrala termica pro-
prie, constructie noua si are 240 mp utili si

teren 400 mp, se poate vinde in rate,
185.000 {; (0722.702.564/

0768.046.976 ioan.rusupfa@gmail.com 

229. Cora, Alexandriei, proprietar, S.U.
280 mp, vila p+1, 5 dormitoare, 1

sufragerie, 2 bai, 2 bucatarii, deschidere la
2 strazi, apa, canalizare, la capat tramvai
32, urgent, avantajos; (0785.197.530 

230. Corbeanca Forest, S.U. 183 mp,
curte 287 mp, 7 cam., 2008, la cheie,

direct proprietar, terasa de 32 mp, 4 bai,
pentru locuit si/sau birouri, 152.000 {;
(0744.552.223 office@marr-romania.ro 

231. Corbeanca vila noua 2018, S.U.
140 mp, curte 300 mp, 4 cam., 2018, la
cheie, Corbeanca vila se desfasoara pe
parter si etaj,la care se adauga si pod,iar
ca si compartimentare pe parter regasim
hol + Casa Scarii (spatiu depozitare sub

scara), Bucatarie, grup sanitar, living,
120.000 {; (0722.217.638

viofull@yahoo.com 

232. Corbeanca, S.U. 250 mp, curte 500
mp, 7 cam., 2008, la cheie, aproape de

DN1, Corbeanca Forest, paza 24/24, loc
de joaca pentru copii, langa padure si lac,

direct de la dezvoltator, 173.000 {;
(0744.552.223 office@marr-romania.ro 

233. Corbeanca, S.U. 250 mp, curte 500
mp, 7 cam., 2008, la cheie, casa in Cor-
beanca Forest, perete comun cu imobilul
alaturat, direct dezvoltator, aproape de

DN1, paza 24/24, loc de joaca pentru copii,
langa padure si lac 158.000 {;

(0744.552.223 office@marr-romania.ro 

234. Corbeanca, S.U. 100 mp, curte 330
mp, 4 cam., 2018, casa-vila 4 camere, 3
dormitoare, 3 grupuri sanitare, living, 2

terase, finalizare constructie 2017,
suprafata utila 100 mp, 330 mp suprafata
de teren, 2 locuri de parcare, 133.577 {;

(0744.357.447 office@mediacity.ro 

235. Corbeanca, S.U. 120 mp, curte 400
mp, 4 cam., 2018, in constructie, casa-vila
4 camere, 3 dormitoare, living, 3 grupuri
sanitare, 2 terase, finalizare constructie
2017, suprafata utila 120 mp, suprafata

construita 165 mp, suprafata teren 400 mp,
170.000 {; (0744.357.447

office@mediacity.ro 

236. Corbeanca, S.U. 120 mp, curte 250
mp, 4 cam., 2018, la cheie, casa-vila tip
duplex, 4 camere, 3 dormitoare, living, 2

terase, 3 grupuri sanitare, 120 mp utili, 250
mp teren. Pretul e de 100.000 de eur + tva
5%, la care se adauga 3800 de eur + tva

19% finisajele 105.000 {;
(0742.150.419 office@mediacity.ro 

237. Corbeanca, S.U. 277 mp, curte 700
mp, 6 cam., 2012, la rosu, langa Padurea
de Salcami si Padurea Corbeanca, utilitati
la margine, supr. desf. 352mp, teren 700
mp, constr caramida poroterm, 3 dressin-
guri, 3 terase, 2 balcoane, 4 dormitoare
spatioase, living (36 mp), 97.000 {;
(0723.438.988 office@topasset.ro 

238. Corbeanca, S.U. 130 mp, curte 400
mp, 5 cam., 2017, la cheie, P + 1, 5

camere, 4 dormitoare, living, 3 grupuri san-
itare, 2 terase, finalizare constructie 2017,
suprafata utila 130 mp, suprafata construi-
ta 90 mp, suprafata teren 400 mp, 2 locuri
de parcare 174.000 {; (0744.357.447

office@mediacity.ro 

189. Class Pipera, vanzare vila, 0 comi-
sion la cumparare  530.000 {;

(0731.551.555 marian@mariannut.ro 

190. Clinceni S.U. 120 mp, curte 320 mp,
4 cam., 2018, la cheie, Clinceni, vila noua

tip duplex, 120mp, p+1+pod, la cheie,
g+f+um, centrala, 4 camere, bucatarie, 2

bai, 2 holuri, 2 balcoane, utilitati, teren indi-
vidual 320 mp, vecini civilizati. Proprietar;

65.000 {; (0743.020.020 

191. Clinceni, Ciurari, S.U. 140 mp, curte
560 mp, 4 cam., 2018, la rosu, vila individ-
uala in calcan, 4 camere, 2 bai, bucatarie

inchisa terasa 25 mp catre raul Cioragarla.
110.000 {; (0722.400.220/

0722.117.744
marcel.iamandei@yahoo.com 

192. Clinceni, Domnesti, S.U. 155 mp,
curte 738 mp, 5 cam., 2008, la cheie, con-
structie solida, din lemn, s+p+e+pod, plus
inca o casa in curte construita in 2000, din
beton, 33 mp. Magazie, 2 beciuri. Confort,
spatiu. Zona linistita, energizanta. Mijloace
de transport; 95.000 {; (0721.115.770

dragomirdianamaria@gmail.com 

193. Colentina - Gherghitei, S.U. 224
mp, curte 120 mp, 3 cam., 1972, Cartierul

Andronache, casa la curte 3 camere, baie ,
bucatarie, dressing, centrala proprie, gre-

sie, faianta, termopan, izolata termic
recent, suprafata totala 224mp, deschidere

10 m, pret discutabil, 98.900 {;
(0749.199.193 cornelia.ionita@confortca-

saimobiliare.ro 

194. Colentina Andronache, S.U. 160
mp, curte 300 mp, 4 cam., 2010, la cheie,
Colentina Andronache zona vile linistita )

p+1+m, suprafata teren de 300 mp. 4
camere la cheie ,80 mp/ nivel, constructie
2010, cadastru si intabulare, living, balcon

, curte fata spate, utilitati, 145.000 {;
(0731.144.159/ 021.231.23.18 

195. Colentina Carrefour S.U. 90 mp,
curte 410 mp, 4 cam., 1950, la cheie, casa

curte 4 camere, gaze, apa, canalizare,
centrala proprie, curte 410 mp, deschidere

30 m; 150.000 {; (0761.532.117 

196. Colentina, 3 cam., hol, baie,
bucatarie, gazele sunt la poarta, gresie,

faianta, parchet, apa si canalizare,
45.000 {; (021.240.75.76/

0730.962.577 

197. Colentina, Carrefour, S.U. 100 mp,
curte 250 mp, 3 cam., 1960, la cheie,

suprafata utila 100 mp, teren 250 mp, 3
camere la cheie, refacuta, renovata com-

plet, baie, bucatarie, cadastru si intabulare,
apa, canalizare, centrala, izolatie, curte
amenajata, pavata, gradina. 99.900 {;

(021.231.23.18/ 0731.144.151 

198. Colentina, Fundeni, S.U. 110 mp,
curte 130 mp, 4 cam., 2017, la cheie, case
de vanzare zona Dobroesti, cu predare la

cheie in maxim 2 luni, 112.000 {;
(0743.777.700 cristina.carlan@rfccity.ro 

199. Colentina, Gherghitei, exclus agen-
tii, S.U. 164 mp, curte 90 mp, 5 cam.,

2014, la cheie, proprietar, casa etaj plus
mansarda, amenajat, 3 bai dormitoare, liv-
ing mare, open space, balcon mare, terasa

mansarda, curat 157.000 {;
(0722.443.141 

200. Colentina, vanzare casa, S.U. 170
mp, curte 450 mp, 5 cam., 1950, la cheie,

Colentina, Obor, Kaufland, casa singur
curte 5 cam, 2 bai, teren 450 mp,

amprenta casei 170 mp +anexe 30 mp,
curte 250 mp cf libera rog maxima seriozi-
tate 250000 euro nediscutabil. 250.000

{; (0784.931.644/ 0761.255.433 teraimo-
biliare@yahoo.com 

201. Colentina,Obor,Fundeni,Pante-
limon, Doamna Ghica,Tei S.U. 124 mp,
curte 138 mp, 4 cam., 2018, la cheie, ofer-

ta proprietar vand vila tip duplex 4-5
camere in ansamblu nou amenajata com-
plet la cheie gata de mutat Str Stejarului

toate utilitatile accept credit sau cash ofer
discount pretul nu include TVA. 95.000 {;

(0752.443.436 
adrian.pintilie@neofort-biz.ro 

202. Colibasi, Giurgiu,  curte 987 mp,
casa la gri, living, 4 dormitoare, baie,
bucatarie, utilitati poarta, 28.000 {;

(0763.070.130/ 0747.953.488 

203. Comuna Berceni 2 km de Bucuresti
S.U. 120 mp, curte 250 mp, 4 cam., 2018,

la cheie, oferta speciala, vila la cheie
83.000 euro, la doar 2 km de Bucuresti,
parter + etaj, 2 locuri de parcare, living

spatios, bucatarie, dresing, 2 dormitoare, 3
bai, terasa exterioara + teren 250 mp

83.000 {; (0737.988.995/
0737.988.996

berceni_terenuri@yahoo.com 

204. Comuna Berceni vila 3 camere S.U.
95 mp, curte 169 mp, 3 cam., 2018, la

cheie, ezvoltator oferim spre vanzare vila
tip Six Plex ! cu 3 Camere acceptam orice
tip de credite ! Pentru detalii suplimentare
sau o vizionare nu ezitati sa sunati la nr;

75.000 {; (0728.105.702 

205. Comuna Berceni, S.U. 130 mp, curte
180 mp, 4 cam., 2018, la cheie, casa 130

mp ut tip duplex in comuna Berceni. 4
camere, 2 bai, finisaje lux, toate utilitatile.
Apa potabila (retea apa). La 5minute de
statia Ratb, scoala si centre comerciale.

Cartier rezidential asfalta. 67.000 {;
(0733.145.956

Denyrose2015@gmail.com 

206. Comuna Berceni,  particular vand
vila p+1, disc., 85.000 {; (0723.245.905 

207. Comuna Berceni, S.U. 108 mp, curte
278 mp, 4 cam., 2016, la cheie, vila

caramida in duplex, zona superba, strada
Primaverii, lac, restaurant Sabri Park, cen-

tru de echitatie Top Class ridding club.
Ocazie. Intreg duplexul la pretul promotion-

al de 105.000 euro, 53.900 {;
(0722.245.119 yvd_86@yahoo.com 

208. Comuna Berceni, 3 km de capitala
My 2018, S.U. 60 mp, curte 140 mp, 2
cam., 2018, la cheie, super oferte, pro-

motii, case la cheie de la 53.990 euro (tva
5% inclus). Imobilele sunt configurate pe 2

niveluri respectiv 3 camere parter + pod
inalt locuibil, comuna Berceni 3 km de cap-
itala, 53.900 {; (0767.515.161 nicu.ver-

tical@gmail.com 

209. Comuna Berceni, Ilfov  De vanzare
casa in comuna Berceni, jud. Ilfov, bransa-
ta la toate utilitatile, la 3 min. de mers pe

jos de B-dul 1 Mai, 84.500 {;
(0726.909.006 

210. Comuna Berceni, Ilfov, S.U. 110 mp,
curte 486 mp, 4 cam., 2018, in constructie,
proprietar, 5 vile noi individuale si 2 unit in
duplex P+1, 4 camere, 3 bai, Bucuresti,

2018, cu supr ut de 110 mp, teren:
486(307) mp, put, fosa, gaze la locatie. De

la 7950 euro pt vila duplex. 74.950 {;
(0744.522.170

cristian.chitimia@gmail.com 

211. Comuna Berceni, intre vile noi
locuite, S.U. 140 mp, curte 400 mp, 4
cam., 2018, la cheie, vila 4 camere,

dependinte, garaj, 140 mp, c-tie an 2018,
caramida, geamuri tripan, tabla, izolata,
teren 400 mp. centrala, gard, la cheie.
Pret. 115.000 euro. Tel. 115.000 {;

(0744.570.957 adalexhouse@gmail.com 

212. Comuna Berceni, Mamina, 20 metri
bulevard, S.U. 133 mp, curte 234 mp, 4

cam., 2012, la cheie, liniste, 7 km metrou,
primarie, stadion, Mega Image, zona foarte
buna, duplex caramida, zugravit, 3 gr san-
itare, finisaje moderne, bucatarie de vara,
spatii depozitare, pod spatios, parcare in

curte, terasa, acte, seriozitate. 79.990 {;
(0764.841.843/ 0740.687.595 

213. Comuna Berceni, strada Mierlei,
comision 0, S.U. 120 mp, curte 250 mp, 5
cam., 2018, la cheie, vila 5 camere (4 dor-
mitoare), dependinte, teren 250 mp, gard,

fosa, gaze, curent, centrala, la cheie
77.000 {; (0744.570.957 adalex-

house@gmail.com 

149. Campulung Muscel- Arges, S.U.
180 mp, curte 700 mp, 6 cam., 2008, str

Gruiului, proprietar, casa p+e+m, toate utili-
tatile, curte amenajata, gradina, la parter:

living, bucatarie, grup sanitar, etaj: 3 dormi-
toare, grup sanitar, mansarda 2 camere;

150.000 {; (0722.547.555 

150. Campulung, Arges, S.U. 108 mp,
curte 4100 mp, 3 cam., 1995, la cheie,
casa + teren, negociabil, 64.000 {;

(021.406.91.09 

151. Carrefour Colentina, casa de van-
zare OVC 120940 S.U. 143 mp, curte 100

mp, 5 cam., 2013,  155.000 {;
(0752.122.883/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

152. Cartier 23 August, S.U. 210 mp,
curte 306 mp, 5 cam., 2005, la cheie,

Cartier 23 August vila in duplex, proprietar
0 comision p+e+m, 3 dormitoare, 2 bai, liv-

ing, bucatarie, 2 holuri, 2 balcoane,
mansarda, gaze, apa canal, 380 v, 115000

. Fara promovare. 115.000 {;
(0731.030.261

paul.florea1975@gmail.com 

153. Cartier 23 August, S.U. 60 mp, curte
252 mp, 2 cam., 1950, Cartier 23 August,
casa batraneasca, 2 camere si depend-

inte, garaj, suprafata teren 252 mp. Toate
utilitatile, cadastru si intabulare, apa

curenta, gaze, garaj, 54.900 {;
(0731.144.155 

154. Cartier 23 August, sect. 3,  curte
461 mp, vand casa pe teren. Toate utili-
tatile gaze, apa, canalizare, 65.000 {;

(0727.958.990 

155. Cartier Andronache, Colentina, str
cuiului nr 41 S.U. 100 mp, curte 200 mp, 6
cam., vila, parter+etaj, p 100 mp, etaj 100
mp. La parter sunt 2 camere, living, baie,
bucatarie, hol. Etaj compus din living, 2

dormitoare, baie, bucatarie si balcon mare
la etaj, mijloace de transport. Pret negocia-

bil. 180.000 {; (0769.955.178 

156. Cartier Dorobanti, proprietate Art
Deco unica, S.U. 150 mp, curte 115 mp, 5
cam., 1926, la cheie, se propune spre van-
zare jumatate de vila compusa din: sobsol

(hol+camera tehnica), apartament 3
camere (hol, living, dining, dormitor, 2 bai,

bucatarie, balcon, scara interioara),
mansarda open space; 420.000 {;

(0741.245.100
cojocaru.alice@gmail.com 

157. Cartierul 23 August,  2 cam., partic-
ular vand casa la curte gaze, centrala,

canalizare, cismea, caramida, 51.000 {;
(0729.949.316 

158. Cartierul Latin, S.U. 120 mp, curte
128 mp, 4 cam., 2017, la cheie, vila

p+1+m, constructie 2017, in ansamblul
Cartierul Toamnei, la 10 minute de Ratb

122 si 222. Ansamblu de locuinte insiruite,
model englezesc. Peretii comuni sunt

dublati si separati cu polistiren, 79.000 {;
(0726.641.110

georgianasimonarusu@gmail.com 

159. Cartierul Padurea Baneasa-zona
Nord-Sisesti, S.U. 130 mp, curte 250 mp, 4
cam., 2018, in constructie, case noi cu pret
de la 105000 euro. In vecinatatea Padurii
Baneasa. cu suprafata utila 120-180 mp,

spatii dec.e, P+1E+Msau POD), 4 camere,
3 bai, bucatarie, terasa, curte proprie si

parcare. 105.000 {;
cristiana.minciu@gmail.com 
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170. Chiajna, S.U. 115 mp, curte 414 mp,
4 cam., 2018, case duplex si single, 4

camere cu preturi incepand de la 95.000
euro 95.000 {; (0733.353.013 

171. Chiajna, direct dezvoltator, comision
0, S.U. 100 mp, curte 200 mp, 4 cam.,

2017, la cheie, complex nou intre case for-
mat din 6 duplex-uri si 3 case single. Toate

utilitatile inclusiv canalizare. Casele se
vand la cheie, clientul avand posibilitatea

sa isi aleaga finisajele, 77.000 {;
(0766.679.980 

172. Chiajna, Rosu vila de lux, S.U. 300
mp, curte 400 mp, 4 cam., 2007, la cheie,
vila de lux, mobilata si utilata complet, situ-
ata excelent in Chiajna, Rosu; 221.000

{; (0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

173. Chiajna, str. Acvilei S.U. 180 mp,
curte 240 mp, 5 cam., 2018, nr, 16, vila tip
duplex, teren 240 mp, supr. construita 180
mp, amprenta 60 mp, 4 dormitoare, 3 bai,
living, bucatarie 55 mp, finisajele se vor
alege. Se vinde la cheie, 125.000 {;

(0733.458.366 

174. Chiojdu, Buzau, S.U. 240 mp, 2015,
duplex la munte, compus din doua vile,
toate utilitatile, curte amenajata, foisor,
gratar, livada cu pomi fructiferio, accept

schimb ap. Bucuresti, 45.000 {;
(0766.644.492 

175. Chitila - Sabareni, 10 km Bucuresti,
S.U. 120 mp, curte 400 mp, 4 cam., 2018,

la cheie, vila p+1, la cheie, patru
camere,doua bai, camera tehnica, terasa,
pivnita, finisaje interioare la alegere, intab-
ulata, teren 400 mp, toate utilitatile racor-

date, strada asfaltat. Accept credit,
77.000 {; (0745.981.616 

176. Chitila, S.U. 220 mp, curte 357 mp,
5 cam., 2015, la cheie, vila Sp+P+1E,

suprafata teren 357 mp, amprenta la sol
132 mp, 200 mp liberi, 256 mp construiti,

22 mp anexa., 5 camere, 3 bai, 4 bal-
coane. Se poate vinde nemobilata/mobila-

ta. 225.000 {; (0724.299.311 mar-
iuseurobest@gmail.com 

177. Chitila, comision 0% S.U. 118 mp,
curte 84 mp, 4 cam., 2018, in constructie,

casa p+1+2r, cu loc de parcare inclus,
curte 41mp, suprafata utila 118mp, 3 dor-

mitoare, 2 bai, living, bucatarie, terasa
11mp. Finalizare noiembrie 2018, Finisaje -

cost suplimentar 8.600 euro. 93.400 {;
(0726.077.077 office@zoomcity.ro 

178. Chitila, comision 0% S.U. 146 mp,
curte 120 mp, 4 cam., 2018, in constructie,

casa p+1+2r, cu loc de parcare inclus,
curte 78mp, suprafata utila 120mp, 3 dor-

mitoare, 2 bai, living, bucatarie, terasa
10mp. Finalizare noiembrie 2018, Finisaje
- cost suplimentar 8.600 {. 103.400 {;
(0726.077.077 office@zoomcity.ro 

179. Chitila, Sos. Chitila - comision 0%
S.U. 102 mp, curte 78 mp, 3 cam., 2018, la

rosu, casa p+1+2r, cu loc de parcare
inclus, curte 78mp, suprafata utila 102mp,
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

publica de apa si canal, gaz si curent.
Drum privat iluminat cu poarta electrica.

96.000 {; (0720.877.960/
0733.096.866 gdb.vanzari@gmail.com 

99. Bragadiru, single, str. Garofitei, S.U.
180 mp, curte 380 mp, 4 cam., 2018, la
cheie, Bragadiru Residence Exclusiv va

propune spre vanzare casa single in
suprafata utila de 180 mp si teren de 380
mp, situata pe strada Garofitei, in Oras.
Bragadiru, intr-o zona in plina dezvoltare
85.000 {; (0730.668.987 office@bra-

gadiruresidenceexclusiv.ro 

100. Bragadiru, Soseaua Alexandriei
S.U. 110 mp, curte 100 mp, 4 cam., 2017,

la cheie, casa 4 camere, complex cu circuit
inchis. Comision 0 70.000 {;

(0745.615.102
vest.residence@gmail.com 

101. Bragadiru, strada Aeroportului, S.U.
250 mp, curte 300 mp, 5 cam., 2018, la

cheie, duplexul pe care vi-l propunem spre
achizitie este amplasat in zona Bragadiru

Aeroportului, cu acces direct catre
Soseaua Alexandriei si in imediata

apropiere a galeriilor comerciale Leroy
Merlin, Mega 10.000 {; (0770.759.360

georgestoian775@gmail.com 

102. Bragadiru-Haliu, casa cu rate la
dezvoltator S.U. 100 mp, curte 30 mp, 3

cam., 2018, la cheie, va propun spre van-
zare casa cu rate la dezvoltator p+1e+pod,

3 camere avand o suprafata utila de
100mp cu teren liber de 30mp comparti-

mentata astfel parter-living, bucatarie open
space baie; 63.000 {; (0771.283.084
georgiana.barbu@bragadiruresidenceex-

clusiv.ro 

103. Bran, S.U. 220 mp, curte 701 mp, 5
cam., 2003, la cheie, semistradal, 100 m

de strada principala, panorama deosebita,
vila unicat, doar 7 minute mers de castel,

s+p+1, constructie 2003, S utila 220 mp, 5
camere, 3 bai, CT, multiple imbunatiri,

negociabil, 200.000 {; (0743.028.007/
0726.282.216 office@4rent.com.ro 

104. Brancoveanu S.U. 203 mp, curte
180 mp, 5 cam., 2018, la cheie, Vila la
cheie, finisaje lux, p+1+m, 203 mp utili,

258.000 {; (0722.921.072
activbiz@gmail.com 

105. Brancoveanu, Soimus, Alunisului
casa 4 cam., S.U. 90 mp, curte 208 mp, 4
cam., 1963, str. Soimus-Alunisului, zona

de vile, va oferim la vanz o casa modesta
p+pod avand 4 cam. in S= 90 mp, baie,

bucatrie, pivnita, pod mansardabil si
asezata pe un teren de s=200 mp cu

d=13m pe 2 strazi, 136.000 {;
(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

106. Branesti, S.U. 64 mp, curte 250 mp,
3 cam., 2018, la rosu, vand casa in

Branesti, Ilfov, la 50m de padure, realizata
din caramida, cu o suprafata utila de

64mp, curte de 250 mp, curentul si gazele
fiind la poarta. Mentionez ca are placa tur-
nata si pod; 41.500 {; (0770.355.086

claudiujijie@yahoo.com 

107. Branesti, Ilfov, S.U. 120 mp, curte
650 mp, 4 cam., 1966, camere inalte,

dec.a, termopan, incalzire teracote, beci,
garaj cu rampa, acoperita cu tabla, necesi-
ta renovare, deschidere 48 m strada asfal-

tata, acces imediat din sos. principala
65.000 {; (0722.330.307/

0723.272.097
carinaimobiliare@yahoo.com 

108. Branesti, Vadul Anei, S.U. 280 mp,
curte 370 mp, 4 cam., 2016, la cheie, casa

vila-Branesti/Vadu Anei compusa din 3
dormitoare, living, bucatarie, 2 bai, debara.
Multiple inbunatatiri, gaz, curent, apa. Acte
la zi, se accepta si credit. Merita vizionata,

83.000 {; (0767.771.549
ardeleanu.danyel@gmail.com 

109. Brasov S.U. 112 mp, curte 212 mp,
4 cam., 1947, la cheie, baie, bucatarie,

pivnita- crama, pod inalt, libera, toate utili-
tatile, centrala termica noua (2018).

180.000 {; (0741.124.400
nedcom.imob@gmail.com 

110. Breaza, S.U. 160 mp, curte 2450
mp, 4 cam., 1929, vand casa batraneasca,

in comuna Breaza, judetul Buzau, apa
curenta, curent electric, fosa septica. Total
suprafata 2604 mp, are vita de vie, teren
pentru gradina, pomi fructiferi. Pret 45000

euro; 45.000 {; (0722.930.257
andr3iutza4u@yahoo.com 

111. Brebu Megiesesc, S.U. 214 mp,
curte 800 mp, 5 cam., 2016, la cheie, casa

munte zona superba, constructie noua
caramida, 5 camere, finisaje exterioare de
calitate, curte amenajata, 800 mp, gazon,
pomi fructiferi, flori, arbusti ornamentali.
Toate utlitatile, acte la zi. 130.000 {;
(0730.542.504/ 0735.855.788 misapy-

on@yahoo.com 

112. Brebu, Campina, Prahova, S.U. 150
mp, curte 527 mp, 5 cam., 2007, la cheie,
vila 5 camere P+1E+Pod +teren 527 m2,
mobilata si utilata, la cheie. 73.000 {;
(0740.305.300 cos_iurea@yahoo.com 

113. Brebu, Pietriceaua, Campina Praho-
va, S.U. 150 mp, curte 900 mp, 4 cam.,
2013, la cheie, vanzare casa de vacanta
din lemn cu proiect, an 2013 izolat termic,

construita P+M, toate autorizatiile, 4
camere, 2 gr. Sanitare, finisata rigips,

imbunatatiri, termopane, gresie, parchet,
faianta, acoperis tigla. 50.000 {;

(0768.729.282
trifuimobiliare@yahoo.com 

114. Buciumeni - Ilfov, S.U. 60 mp, curte
300 mp, 3 cam., 1990, casa baie,

bucatarie, canalizare, apa. 13.000 {;
(0730.452.410/ 0764.200.713 

115. Bucuresti S.U. 118 mp, curte 169
mp, 4 cam., 2011, la cheie, vand casa la
curte parte dintr-un duplex in Bucuresti,

75.000 {; (0762.962.505 tarzan_adri-
an84@yahoo.com 

116. Bucuresti S.U. 120 mp, curte 200
mp, 4 cam., 2018, la cheie, vila P+1E, tip
duplex, 4 camere, parte a unui ansamblu
nou, cu structura din beton si caramida

Porotherm. Suprafata utila 150 mp,
suprafata teren 150 mp. Se preda bransa-
ta individual la toate utilitatile 95.000 {;

(0737.202.284/ 0737.202.284 tiberiu.nec-
ula@sudrezidential.ro 

117. Bucuresti Parcul Carol si Parcul
Tineretului, S.U. 300 mp, curte 175 mp, 5

cam., 2006, la cheie, vanzare vila 5
camere, s+p+1+m foarte aproape de par-
cul Tineretului si Carol, zona verde super-

ba, linistita si nepoluata, metrou la 5-7
minute, 410.000 {; (0728.330.208 ten-

tantimobiliare@yahoo.com 

118. Bucuresti sector 1, S.U. 87 mp,
curte 18 mp, 4 cam., 1939, la cheie, casa
la cheie de vanzare. Curte comuna, vis a
vis de maternitatea Polizu; 130.000 {;

(0728.447.377
draghici.georgiana86@yahoo.com 

119. Bucurestii Noi Bazilescu S.U. 186
mp, curte 259 mp, 5 cam., 1990, la cheie,

Locuinta este construita si decorata cu bun
gust si se afla intr-o zona linistita si curata.

Suprafata desfasurata a locuintei este
234mp ,fiind alcatuita din P+1+M. Exista si

un garaj de 25mp. 198.000 {;
(0728.330.207

laurentiu.brezeanu@yahoo.com 

120. Bucurestii Noi, Crinului, Sector 1,
S.U. 240 mp, curte 360 mp, 8 cam., 1999,
la cheie, de vanzare casa/teren - 360 mp,
zona Bucurestii Noi, la 6 min. de metrou

Jiului, 199.999 {; (0742.400.300 

121. Bucurestii Noi, Damaroaia, S.U.
300 mp, curte 360 mp, 6 cam., 2001, la

cheie, vand vila 110 mp/nivel, constructie
2001, parter inalt, etaj, mansarda, living 45
mp, garaj subteran de 2 masini cu incalzire

si apa curenta, teren 360 mp, pomi fruc-
tiferi. 260.000 {; (0723.161.633/

0767.789.578 tudorimob100@yahoo.com 

122. Bucurestii Noi, OMV, metrou
Laminorului, casuta S.U. 45 mp, curte 58

mp, 3 cam., 1940, la cheie, 3 camere,
p+m, parter 2 camere, baie, bucatarie, la

mansarda o camera, sup. utila 45 mp,
teren in cota indiviza 58 mp. Are centrala

termica proprie, curte 10 mp. Este in
ansamblu de case insiruite 34.000 {;

(0731.877.269
prometeuimobiliare@yahoo.com 

123. Budapesta central S.U. 120 mp,
curte 80 mp, 10 cam., la cheie, vila recon-
struita, finisaje lux, d+p+2 et, 120 mp pe
nivel, curte 80 mp fata. La parter terasa,

unde functioneaza restaurant de lux,
echipat la cheie. Informatii si foto pe site.
Venituri chirie 4000E/luna, 680.000 {; 

124. Buftea S.U. 110 mp, curte 300 mp, 4
cam., 2018, la cheie, casa superba, 2 bai,

la 10 km de Bucuresti, 85.000 {;
(0736.417.930 

125. Buftea, jud. Ilfov, str. Sticlariei,
super oferta pret de garsoniera, ap. vila 2
camere, baie, bucatarie, pivnita 10 mp,

debara, balcon, langa lac Buciumeni, neg.,
25.000 {; (0769.626.086 

126. Buftea, vila curte 920 mp., P+E+pod
mansardabil S.U. 295 mp, curte 920 mp, 6
cam., 2008, la cheie, proprietar vand vila, 5
dormit., 3 bai, 2 livinguri, bucatarie, terasa.
Constr. 2008, renovata 2018, 100% func-
tionala, ideala pt. cei carora le plac spatiile
generoase, disponibila imediat pt. mutare.

170.000 {; (0755.408.265 

127. Buftea, zona vile noi, S.U. 120 mp,
curte 250 mp, 5 cam., 2018, la cheie, vila
noua lux, p+e+m, living, dining, bucatarie

si 3 dormitoare, duplex dotari si finisaje cal-
itate, finalizare peste 90%, incalzire in par-
doseala, barbeque, zona cu multa verdea-

ta, acceptam variante 99.000 {;
(0784.920.920 joe13_2005@yahoo.com 

128. Bulbucata, casa din BCA S.U. 70
mp, curte 900 mp, 3 cam., 1990, bucatarie,
apa curenta, 16.500 {; (0762.095.446 

129. Bulevardul Metalurgiei, vila sector
4, S.U. 109 mp, curte 75 mp, 4 cam., 2018,
la cheie, 90.000 euro, vila Bld. Metalurgiei

sector 4, p+1e+pod, o curte libera de 75.60
mp si o suprafata utila de 109.20 mp+35

mp, 3 dormitoare, 2 bai si 2 balcoane. Pre-
tul de 90.000 euro este pentru plata cash

anticipat, 90.000 {; (0722.478.920/
0726.863.405 

130. Bulevardul Pache Protopopescu-
Izvorul Rece casa de vanzare - OVC
117638 S.U. 200 mp, curte 150 mp, 5

cam., 1940,  207.000 {;
(0752.122.883/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

131. Busteni, 23 August nr. 12,  curte
300 mp, 3 cam., 2000, casa parter + etaj +

curte; (0755.058.215/ 021.777.22.03 

132. Busteni, Caraiman P+1+m +sala
sport S.U. 300 mp, curte 1000 mp, 6 cam.,
2000, la cheie, Busteni, amplasata pe un

teren de 1000 mp cu deschidere la 2 strazi
ambele asfaltate; vila este orientata catre
vest si dispune de o priveliste deosebita

asupra Caraimanulu. 299.999 {;
(0722.217.638 viofull@yahoo.com 

133. Busteni, Prahova, S.U. 109 mp,
curte 170 mp, 3 cam., 2007, la cheie, teren

170 mp+ casa (109 mp), parter + etaj
mansardat, intravilan, suprafata 175 mp,

74.000 {; (021.406.91.09 

134. Buturugeni Giurgiu super oferta
casa noua S.U. 82 mp, curte 350 mp, 3

cam., 2018, la cheie, agentie vinde - casa
de locuit / vacanta, Buturugeni judet

Giurgiu, su.de 81,48 mp., sc.104,5 mp., si
un teren de 350 mp., se afla la strada prin-
cipala, apa, lumina, centrala pe lemne, rate

dezvoltator, 37.000 {; (0760.654.548
viorica.concept@yahoo.com 

135. Buzau, comuna Glodeanu Silistea,
S.U. 110 mp, curte 3700 mp, 3 cam., 2010,

la cheie, vand casa, comuna Glodeanu
Silistea, satul Cotorca, bucatarie, baie,
magazie, beci, mobilata, la cheie, plus

solarii 3000 mp construite din metal, gaze
la poarta, negociabil, 30.000 {;

(0727.534.086 

136. Calea Calarasi, Hyperion, ultracen-
tral, S.U. 103 mp, curte 50 mp, 5 cam.,

1950, la cheie, casa cu curte, are o servi-
tute pentru vecinul din planul doi, cu terasa
mare, toate utilitatile, crama, doua centrale

termice. Acces rapid in toate zonele din
Bucuresti. Ocazie deosebita, 108.500 {;

(0744.349.967 office@erre.ro 

137. Calea Calarasilor, S.U. 150 mp, curte
135 mp, 6 cam., 1911, la cheie, casa

boiereasca. str. Vasile Lucaci nr. 113, cu
deschidere pe 2 strazi, p/1, utila 154, pivni-
ta de 38 mp, locuit 116, 4 camere parter, 2
la etaj, mansarda, teren 150 mp cu chirie

la stat, legea 112 l, 265.000 {;
(0722.519.460

despina.enache@yahoo.com 

138. Calea Calarasilor, Coposu, S.U. 180
mp, curte 320 mp, 8 cam., 1930, la cheie,
casa stil in Cartierul Evreiesc, teren 320
mp, foarte bine intretinuta, reconsolidata
anii 90, curte, garaj, toate facilitatile, ideal

rezidenta sau investitie, 270.000 {;
(0744.505.999 alexandru@k-

imobiliare.ro 

139. Calea Giulesti, Carrefour Orhideea,
S.U. 78 mp, curte 35 mp, 4 cam., 1960,

casa singur curte, P+m, 4 camere, 1 baie,
1 bucatarie, pod mansardat, curte 35 mp,
pivnita 11 mp, zona de vile. Casa necesita
amenajari, este bransata la toate utilitatile

orasului, 63.000 {; (0733.300.779 lider-
imobiliare@gmail.com 

140. Calea Grivitei nr 184C, S.U. 300 mp,
curte 1 mp, 10 cam., 1942, la cheie, imobil

format din demisol, spatiu comercial, 2
etaje si mansarda. Suprafata 300 mp,

necesita renovare pe interior. Imobilul are
termopane noi, acoperis nou si izolat ter-
mic. 300.000 {; (0730.001.337 renes-

cu@yahoo.com 

141. Calea Grivitei,  vand casa la curte,
baie, bucatarie, totul nou, curte comuna,
50 mp, neg., 45.000 {; (0769.626.086 

142. Calea Serban Voda, oportunitate
investitie- casa/spatiu comercial cu vad
S.U. 70 mp, curte 80 mp, 2 cam., 1938,
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

384. Metalurgiei S.U. 109 mp, curte 75
mp, 4 cam., 2018, la cheie, Direct dez-

voltator vand vila, 109 mp + pod 35 mp +
curte 75 mp, cadre de beton si caramida
porotherm, acces securizat cu bariera,
complet finisata, se accepta orice tip de

credit bancar. 95.000 {; (0725.412.246
axl2fast@yahoo.com 

337. Giulesti S.U. 200 mp, curte 400 mp,
6 cam., 1994, la cheie, vila, libera.P+1;

Bucatarie de vara+terasa, 3 bai. Se
preteaza pentru locuit sau birouri.

142.000 {; (0741.124.400
nedcom.imob@gmail.com 

338. Giulesti, RTC, scoala 153, S.U. 60
mp, curte 329 mp, 3 cam., 1969, la cheie,
Giulesti, scoala sediu RTC, vanzare casa,

parter + pod, 3 camere, 2 bai, 2 holuri,
curte generoasa, centrala pe gaz, front

stradal 18 m, strada curata, vecini civilizati.
toate utilitatile bransate. 85.000 {;

(0723.334.024 bbadrian@gmail.com 

339. Giurgiu - com. Gradinari, sat Tinta-
va,  curte 1600 mp, 2 cam., urgent casa,
baie, bucatarie, hol, mansarda, cu teren,

livada vita de vie, neg., 28.000 {;
(0724.594.711 

340. Giurgiu, Com. Calugareni, S.U. 300
mp, curte 7500 mp, 1999, casa+ teren,
desc. la strada 18,5 m, la 18,5 km de
Bucuresti, zona frumaosa, pe drum

Bucuresti- Giurgiu, neg., 120.000 {;
(021.630.18.83/ 0738.154.382 

341. Giurgiului, S.U. 120 mp, curte 220
mp, 6 cam., 2001, Piata Resita, Rosiori
intersectie cu Orastie, casa 6 camere, 3
bai, 2 bucatari, suprafata: 120 mp, teren
220 mp, zona civilizata, toate utilitatile, ct

gaze, aproape scoala si gradinita, aproape
ratb, acte. 84.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

342. Giurgiului, Dedeman, S.U. 100 mp,
curte 100 mp, 4 cam., 2005, casa carami-
da, izolata termic, finisata, toate utilitatile,
incalzire centrala, terasa, parchet, gresie,
termopane, magazine, scoli, ratb, neg.,

90.000 {; (0721.764.791 

343. Giurgiului, Sura Mare, S.U. 166 mp,
curte 30 mp, 5 cam., 1940, la cheie, 5

camere, 2 bai, etaj P+mansarda, suprafata
166mp, curte 30mp, casa din caramida,

garaj, acoperis din tabla, scara interioara,
termopan, usa metalica, gaze, beci,
canalizare, centrala termica, acte,

100.000 {; (0743.060.805/
021.341.08.35 contact@stevimobiliare.ro 

344. Glimboc, Arges. Teren+ casa S.U.
349 mp, curte 1035 mp, 7 cam., 1999, la

cheie, toate utilitatile. Glimbocu, 150.000
{; (021.406.91.09 

345. Glina, Ilfov, S.U. 65 mp, curte 260
mp, 3 cam., 1977, demolabila, vanzare

casa+teren 260 mp, Glina Ilfov, dispune de
curent electric , apasi gazele la poarta, 5-7
min cu Maxi-Taxi pana la metrou Anghel
Saligny, la cumparare bonus o masina

Ford K inmatriculata, 45.000 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

346. Gorjului 5 minute de metrou pe jos
vila 5 camere S.U. 200 mp, curte 300 mp,

5 cam., 2003, la cheie, urgent vila 5
camere plata cash, situata la 4 minute de

mers pe jos fata de statia de metrou Gorju-
lui. Se preteaza pentru locuit , cabinet

medical, cabinet stomatologic, clinica med-
icala, 145.000 {; (0720.120.066

mirela.exclusive.property@gmail.com 

347. Gradinari, S.U. 105 mp, curte 672
mp, 3 cam., 2012, la cheie, casa de van-
zare, comuna Gradinari langa Gara, la 22
km de Bucuresti, 105 mp, 3 camere, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, apa
curenta, curent electric, teren 672 mp,

31.000 {; (0744.842.418
dardariali@yahoo.com 

348. Gradistea, Ilfov, vila, proprietar,
ocazie, S.U. 175 mp, curte 1370 mp, 5
cam., 2013, sc-220mp, suprafata teren

1000 mp+370 mp, garaj, finisata exterior,
interior la alb, termopan, tigla metalica,
curent electric tras in casa, put, gaze la

poarta, apropiere magazine, scoala, maxi
taxi, actele la zi, 44.000 {;

(0761.900.350 vistrea@yahoo.com 

349. Grand Arena mall, S.U. 150 mp,
curte 100 mp, 4 cam., 2018, la cheie, vila 4

camere, curte 100 mp, sector 4, Grand
Arena mall, summer sale! 94.000 {;

(0721.165.251/ 0722.338.342
anca@sudrezidential.ro 

350. Grand Arena Mall, Metalurgiei, sec-
tor 4, Bucuresti S.U. 109 mp, curte 75 mp,

4 cam., 2018, in constructie, vila cu 4
camere, Bd. Metalurgiei, P+1E+Pod cu

suprafata utila de 109.20 mp + 35 mp pod
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

structie noua, p+1+m, curte individuala, fin-
isaje superlux, 3 bai, terasa, tripan, bai

echipate, toate utilitatile, incalzire in par-
doseala, acc credit, 90.000 {;

(0723.528.420 

404. Oltenitei, vis-a-vis parc Oraselul
Copiilor, S.U. 287 mp, curte 150 mp, 5

cam., 2011, la cheie, Brancoveanu, vila,
260.000 {; (0726.302.117/

0726.302.103 sorinm@yahoo.com 

405. Oras Fierbinti, Targ, S.U. 65 mp,
curte 1300 mp, 2010, casa are parter plus
mansarda, se poate si schimb cu aparta-
ment 2 camere in Bucuresti. Avem toate

utilitatile; (0744.487.853 

406. Oras Pantelimon, S.U. 100 mp, curte
250 mp, 5 cam., 2018, 2 case indentice,

fiecare 2 dormitoare, living, baie,
bucatarie+ mansarda, posibilitatea trans-

formari in 2 dormitoare si baie, gaze,
curent, canalizare, finisate total+ teren 250

mp proprietate; (0726.298.691 

407. Oras Pantelimon, S.U. 80 mp, curte
200 mp, 3 cam., 2018, la cheie, constructie

caramida porotherm, izolatie de 10 cm,
structurata, 2 dormitoare, living, 1 baie,

posibilitate mansardare, centrala termica
electrica, corpuri iluminat led. Str. Drumul
Garii inspre ferma animalelor, 47.000 {;

(0729.343.218 

408. Oras Pantelimon, S.U. 250 mp, curte
470 mp, 5 cam., 2007, la cheie, vila Oras

Pantelimon P+1+M, 260 mp utili, teren 470
mp, 5 camere, 4 bai, 2 bucatarii, 5 dresin-
guri, camara, camera tehnica, terasa, 2

balcoane, curte pavata, gradina amenaja-
ta, curent, gaze, canalizare. 124.000 {;
(0770.236.072 ciprian@confortcasaimo-

biliare.ro 

409. Oras Pantelimon, Ilfov S.U. 85 mp,
curte 250 mp, 2 cam., 2018, la cheie, ofer
spre vanzare casa la cheie,dec.a, compar-
timentata in felul urmator: living, 2 camere,
baie, bucatarie. Mijloc de transport foarte

aproape de casa, 41.000 {;
(0765.633.727 

239. Corbeanca, Ilfov, S.U. 126 mp,
curte 174 mp, 4 cam., 2009, la rosu, casa

si teren, toate utilitatile, 41.000 {;
(021.406.91.09 

240. Corbeanca, Light, Ostratu Orac,
S.U. 130 mp, curte 600 mp, 5 cam., 2016,
la cheie, Casa p+1 single, nr. camere 5,

suprafata utila 130 mp, nr. bai 3, suprafata
teren 600 mp, an constructie 2017 (final-

izata), regim inaltime p+1e, imobilul se afla
la 3 min de Paradisul Verde, 205.000 {;

(0768.844.544
iordansolomon93@yahoo.com 

241. Corbeanca, nou, casa moderna, 3
camere, 80 mp, teren 380 mp 2018 mobi-
lata, utilata S.U. 70 mp, curte 300 mp, 3

cam., 2018,  83.900 {; (0771.575.059
dragos@norisk.ro 

242. Corbeanca, Tamas, zona Frasinu-
lui, S.U. 200 mp, curte 500 mp, 5 cam.,
2012, imobil P+etaj, amprenta -120 mp,

desfasurat -240 mp, bucatarie, 3 bai,
dependinte, terase. Teren 500 mp/d=18,80

m. Toate facilitatile. Accept credit,
115.000 {; (0722.511.217/

0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

243. Corbeanca, vila duplex in
apropierea lacului S.U. 200 mp, curte 250
mp, 4 cam., 2008, la cheie,  145.000 {;
(0756.132.620 monica@aristocrat-imo-

biliare.ro 

244. Cornetu, vand casa curte + bloc; 3
locuri de veci; teren la tara;

(0753.110.421 

245. Cornetu, S.U. 150 mp, curte 470
mp, 5 cam., 2015, la cheie, vanzare- vila

Cornetu, an constructie 2015, strada
Bradului 115.000 {; (0723.186.223

catalin.presura@gmail.com 

246. Cornetu, Ilfov, S.U. 390 mp, curte
2800 mp, 8 cam., 2008, la cheie, doua pro-
prietati, 2800 mp teren, gresie, faianta, par-

chet, termopan, dressing, porti electrice,
garaj, liber. 155.000 {; (0733.694.090

ingrid.pavelescu@housedat.ro 

247. Cornetu, Soseaua Alexandriei,
curte 600 mp, 2000, 12 km de Cora, 90
mp, 3 camere caramida, casa vacanta,
baie, fosa, utilitati la strada, acte la zi,

32.000 {; (0785.366.307 

248. Cosoba, Giurgiu S.U. 185 mp, curte
800 mp, 5 cam., 2010, Cosoba, jud.

Giurgiu, vila p+m, an 2010, S. desf. 224
mp, 5 cam, 2 bai, wc serv., centrala paleti,
220-380 V, put cu hidrofor, fosa, teren 800
mp / d. 16 ml. Acte complete, 84.400 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915 uigi-
mob@yahoo.com 

249. Cotroceni - Dr. Lister, S.U. 100 mp,
4 cam., ap. in vila, terasa, cota parte curte
115 mp, 189.000 Euro sau parter + et. 1 si

demisol, 3 ap., 389.000 Euro;
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
mp, 4 cam., 2018, la cheie, zona noua,

Nicolae Balcescu, p+1, amprenta 70 mp,
s-a lucrat ireprosabil, filmari la fiecare

etapa, se preda la alb, acceptam credit,
75.000 {; (0753.075.109 

267. Dobroesti, Fundeni S.U. 210 mp,
curte 330 mp, 5 cam., 2009, la cheie, casa

Dobroesti, Fundeni, P+1, constr 2009,
teren 330 mp, supr. construita 210 mp,

toate utilitatile, 5 camere, 3 bai, garaj, mag-
azie, terasa, dressing, bucatarie mobilata
si utilata, aer conditionat, 170.000 euro.

170.000 {; (0723.494.558/
0741.177.806 fabiolaciolac@ymail.com 

268. Dobroesti, Fundeni, Pantelimon,
S.U. 100 mp, curte 160 mp, 4 cam., 2018,
in constructie, ansamblu rezidential de vile
p+1+pod+curte libera 100 mp, 4 camere,2
bai, bucatarie inchisa, loc parcare, toate

utilitatile, acces foarte usor, statie RATB la
2 minute pe jos, direct dezvoltator;

105.000 {; (0761.309.031 

269. Domenii, Bucuresti, S.U. 400 mp,
curte 200 mp, 8 cam., 2018, la cheie, vila
noua 2018 Domenii compusa din doua

apartamente a cate 4 camere doua bai d p
2e finisaje premium localizare de exceptie
zona verde cu acces spre parcul Herastrau

590.000 {; (0756.923.564
ocaziebuna@gmail.com 

270. Domnesti S.U. 75 mp, curte 330
mp, 3 cam., 2017, la cheie, Domnesti,

casa parter compusa din living, 2 dormi-
toare, baie,bucatarie inchisa, suprafata de
85mp, 330 mp teren, cadastru, intabulare,

finisata la cheie. 55.000 {;
(0726.663.288

Pfaliviudumitrache@yahoo.ro 

271. Domnesti, S.U. 120 mp, curte 320
mp, 3 cam., 2017, la cheie, duplex carami-
da, terasa si foisor, foisorul inchis poate fi

folosit ca magazie. 3 camere, 1 etaj, exclus
agentie imobiliara. 65.000 {;

(0746.144.113 alina_piticut@yahoo.com 

272. Domnesti, S.U. 254 mp, curte 535
mp, 6 cam., 2009, la cheie, particular vand

vila (p+1+m), finisaje calitative, centrala
termica pe gaz metan, canalizare, apa
curenta, garaj, beci, situata in cartier cu
case noi, strazi amenajate, 150.000 {;
(0722.232.517 s_medira@yahoo.com 

273. Domnesti, central, pe malul Sabaru-
lui, S.U. 450 mp, curte 3850 mp, 6 cam.,

1990, la cheie, Conac, pomi pe rod, mob.-
utilat lux, pictat Chirnoaga, vitralii, semi-
neu, separat casa cu 2 cam., utilitati, lux,

centrala termica pe gaz, usi cu telecoman-
da, pe malul Sabarului, 200.000 {;
(0745.196.185 office@atuimob.ro 

274. Domnesti, Clinceni casa parter S.U.
97 mp, curte 410 mp, 4 cam., 2017, la

cheie, Casa noua pe parter si pod, sc 120
mp, 410 mp teren, living, 3 dormitoare,
bucatarie open, 2 grupuri sanitare, cen-

trala, calorifere, se amenajeaza la cheie cu
alegerea finisajelor, drum acces 8 m,

68.000 {; (0726.663.288 pfaliviudumi-
trache@yahoo.ro 

275. Domnesti, Clinceni, S.U. 120 mp,
curte 320 mp, 4 cam., 2018, la cheie, vila

noua tip duplex,120 mp, p+1+pod la
cheie,g, f, t, um, zona linistita. Living + 3

dormitoare, bucatarie, 2 holuri, 2 bai, 2 bal-
coane, pivnita, pod inalt 70 mp, curte

320mp. Ulitilitati. Proprietar, 65.000 {;
(0799.008.007 

276. Domnesti, Clinceni, Prelungirea
Ghencea, S.U. 125 mp, curte 250 mp, 4

cam., 2017, la cheie, Bialuc Residence, va
prezinta spre vanzare un duplex cu regim
de inaltime: P+1Et+M; 4 camere, 3 bai,
curte, finisaje import Italia, centrala pro-

prie.Discount 10% din suma care se ofera
ca avans, 74.990 {; (0720.134.876
office@vanzare-case-si-apartamente.ro 

277. Domnesti, Ilfov, str. Frumoasa S.U.
120 mp, curte 250 mp, 4 cam., 2018, la

cheie, particular vand vila tip duplex
Domnesti P+1, 4 camere (3 dormitoare si
living), 3 bai, bucatarie, hol, camera tehni-

ca, amplasata pe un teren de 250 mp.
77.000 {; (0744.603.818 adriangai-

ta64@yahoo.com 

278. Domnesti, zona Fortului, S.U. 120
mp, curte 250 mp, 4 cam., 2017, la cheie,
vila, 4 camere, la cheie, calitate ireprosabi-
la a constructiei, vizibil si pentru persoane
cu putine cunostinte in domeniu, reiesite
din cartea tehnica a imobiluluisi fotografii

pe fiecare etapa, asfalt. 84.000 {;
(0760.654.542

george.concept@yahoo.com 

279. Dorobanti, S.U. 135 mp, curte 50
mp, 4 cam., 1950, la cheie, Dorobanti -

Ambasada Turciei, vila tip duplex formata
din 2 apartament distincte, d+p+m,mansar-
da amenajata. Vila a fost renovata recent.
Locuri de parcare in fata vilei; 220.000 {;

(0770.254.586 dan@agentiah.ro 

280. Dorobanti, Capitale, ideal investitie
S.U. 55 mp, curte 106 mp, 2 cam., 1940,

Dorobanti Capitale, pozitie excelenta,
jumatate de vila, (parterul), cu intrare si

curte individuale, compusa din 2 camere,
bucatarie, baie, hol, garaj 16 mp, curte lib-

era in proprietate 33 mp. 120.000 {;
(0722.300.698/ 0733.300.780 liderimobil-

iare@gmail.com 

281. Draganesti, Vlasca, jud. Teleorman
S.U. 394 mp, curte 651 mp, 8 cam., 2013,
la cheie, Casa este invelita cu tabla, izolata
termic, incalzire cu sobe teracota, geamuri

teropan, parchet, apa curenta, baie,
bucatarie, monitorizata acustic, 36.500 {;

(0745.054.998
vio70stoicescu@yahoo.com 

282. Dragomiresti Deal S.U. 198 mp,
curte 402 mp, 5 cam., 2005, la cheie, la
intrare din centura, str Bujorului, vila la
cheie, se vinde mobilata si utilata, gata

pentru mutare, a fost locuita de proprietar,
constructie foarte solida, caramida, tencui-

ta interior exterior, libera, 150.000 {;
(0725.740.601/ 0734.830.800 

283. Dragomiresti Deal,  vila lux, 8 km
de Bucuresti, P+1+anexe, 260 mp constru-

iti, curte 370 mp, pavata - gard beton,
P=L=80 m+D+B+terasa; et. 1 - 3

D+b+hol+terasa. Vila se afla langa padure,
115.000 {; (0763.698.327/

0727.745.806 

284. Dragomiresti Deal, S.U. 140 mp,
curte 250 mp, 5 cam., 2018, la cheie, vile
individuale p+1+m in minicomplex de 4
locuinte Dragomiresti Deal, 78.000 {;

(0722.339.569
tudoroniugelu@yahoo.com 

285. Dragomiresti Vale, S.U. 120 mp,
curte 400 mp, 4 cam., 2017, in constructie,
predare la cheie, finisaje si utilitati incluse,
incalzire in pardoseala, CT, bai utilate, izo-

latie exterioara, constructie beton si
caramida. Curte, terasa, 2 locuri de par-

care. Finalizare oct 2018, 75.000 {;
(0764.432.130

vladu_andreea2000@yahoo.com 

286. Dragomiresti, Ilfov S.U. 432 mp,
curte 432 mp, 12 cam., 2007, Constructie

432 m, 12 camere, 2 bai, 2 bucatarii, 2
scari interioare, 3 intrari, gaze trase,

canalizare intalatie apa in casa, utilata,
mobilata, teren 1300m, deschidere 13m,

pomi, bolta vie, trandafiri. 90.000 {;
(0736.475.106 

287. Dragomiresti, Sabareni, S.U. 120
mp, curte 400 mp, 4 cam., 2018, la cheie,
10 min de Militari, vila p+1 direct la strada
asfaltata,central, la cheie, gresie, faianta,
parchet, obiecte sanitare, patru camere, 2

bai terasa, pivnita, toate utilitatile racor-
date, accept credit, 77.000 {;

(0745.981.616 

288. Dragomiresti, Sabareni, 15 min. de
Bucuresti P+M S.U. 97 mp, curte 400 mp,

3 cam., 2018, la cheie, casa
parter+mansarda, toate utilitatile racordate,

3 camere, mansarda, baie bucatarie
terasa, pivnita, curte proprie 400 m, con-

structie si finisaje de calitate, scoala, grad-
inta, accept credit, 63.000 {;

(0726.262.683 

289. Dridu, 3 cam., casa caramida, baie,
bucatarie, imb., gresie, faianta, termopan,

parchet, apa si canalizare;
(0766.297.064 

290. Dristor, S.U. 160 mp, curte 200 mp,
5 cam., 2005, la cheie, casa/vila de van-
zare, p+1+pod inalt, construita in 2005,
amprenta 90 de mp, izolata termic, cen-
trala, situata in spatele magazinul Kau-

fland, Mihai Bravu. 280.000 {;
(0743.060.802

Amabo.imobiliare@yahoo.com 

291. Dristor, S.U. 90 mp, curte 120 mp, 4
cam., 1940, la cheie, vila tip, in zona Dris-

tor, mai aproape de B-dul Decebal, cu
garaj, foarte bine intretinuta, fara probleme

cu parcarea, curte in fata imobilului,
pretabila extindere, ideal notariat, birouri,

etc. 208.000 {; (0744.505.999 alexan-
dru@k-imobiliare.ro 

292. Drumul Sarii S.U. 112 mp, curte 214
mp, 3 cam., 1945, la cheie, va oferim spre
vanzare vila singur curte D+P+E+POD. D=

camera mare. P= living, wc serviciu,
bucatarie, Etaj= 2 dormitoare 2 bai. Garaj

21 mp, curte 112 mp amenajata. Toate util-
itatile. Pret negociabil 200.000 {;
(0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

293. Drumul Taberei, Bucuresti, S.U. 240
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

er nou de vile, str. Stejarului, P+1+M,
teren-180 mp, SU-12 5mp, living, 2 bai + 3

dormitoare, constructie
noua,caramida,structura beton, acoperis
Lindab, ferestre Salamander, finalizata,
acte ok, 95.000 {; (021.688.08.67/

0722.614.867 

323. Fundeni,Bucuresti  2017, casa
noua la rosu, an 2017, 3 dormi-
toare, 3 bai, living, bucatarie cu

teren 900mp, gard nou, gaze,
curent, apa, toate in curte. Propri-

etar. (0755.453.105 

324. Garbovi, Urziceni,  curte 3250 mp,
baie, bucatarie, centrala gaze, multi pomi,

45.000 {; (0763.070.130/
0747.953.488 

325. Garcina, Piatra Neamt, S.U. 80 mp,
curte 500 mp, 3 cam., 1980, la cheie, casa
3 camere, 80 mp, baie, bucatarie, verande,

camara, pivnita, gradina+curte cu pomi
500 mp, canalizare, apa curenta, sobe,
semineu, imbunatatiri, situata central la

strada, 5 minute de Piatra Neamt 27.000
{; (0731.469.342 

326. Germania vila cu 9 camere
p+2+mansarda S.U. 260 mp, curte 160

mp, 10 cam., 1955, la rosu, Casa Zwickau
cu 2 ap p+1 25.000 . Pensiune-restau-
rant in Bavaria 500 mp utili 120.000 .

Zona Dresda vila cu 16 camere 80.000 .
Bloc cu 4 ap. 180.000 . Oferta urgent vila
cu 9 camere p+2+m 25.000 , 25.000 {;
(00491775115575 ilie67@yahoo.com 

327. Ghencea Rezidential, S.U. 120 mp,
curte 250 mp, 4 cam., 2018, la cheie,

Ghencea, rezidential, vila noua, lux, super-
ba,practica, p+1+ pod locuibil, curte 180

mp, toate utilitatile si facilitatile, in plus put
apa propriu. Constructie super solida, sigu-

ranta, calitate, 86.500 {;
(0722.274.245/ 0769.647.350 grup_euro-

bric@yahoo.com 

328. Ghencea rezidential, nou, finisat
S.U. 120 mp, curte 250 mp, 4 cam., 2017,
la cheie, Ghencea, rezidential, vila noua,

superba, p+1+ pod, 120 mp utili, curte 180
mp, toate utilitatile si facilitatile, plus put

apa propriu. Constructie super solida, sigu-
ranta, calitate lux, 0 comision, 86.500 {;

(0722.274.245/ 0769.647.350 

329. Ghencea, Bragadiru, Cristalului,
Penny, S.U. 130 mp, curte 270 mp, 4 cam.,
2018, la cheie, ansamblu de 10 vile inde-

pendente, p+1+m, 270 mp teren, 156
mpsc, 2 placi beton, 3 dormitoare, 3 bai,

living, bucatarie inchisa, debara, toate utili-
tatile, cartier cu circuit inchis securizat,

asfalt, 79.900 {; (0726.663.288 pfalivi-
udumitrache@yahoo.ro 

330. Ghencea, Drumul Taberei, Prelun-
girea Ghencea S.U. 126 mp, curte 120 mp,

4 cam., 2018, la cheie, casa in triplex 4
camere cu regim de inaltime: P+1ET+M.
Suprafata utila 136 mp. Living, bucatarie
inchisa, 3 dormitoare, dressing-uri, 3 bai,

curte amenajata, loc de parcare, str. asfal-
tata, utilitati 74.990 {; (0720.134.876
office@vanzare-case-si-apartamente.ro 

331. Ghencea, vila 4 camere cu gradina,
2 parcari, 2018 S.U. 115 mp, curte 185 mp,

4 cam., 2018, la cheie, Sos. Alexandriei,
Penny, 4 camere, 3 dormitoare, balcon,

suprafata totala construita 138 mp. Imobilul
are amprenta 55 mp, curtea individuala lib-
era are suprafata de 126 mp. 90.500 {;

(0723.243.544/ 0799.929.024
natalin.p@star-construct.ro 

332. Ghencea, vila 4 camere superba,
Ratb, 2 parcari S.U. 110 mp, curte 170 mp,
4 cam., 2018, la cheie, gradina, 2 parcari,

2018, va prezentam un proiect nou, aflat in
zona Prelungirea Ghencea. Complexul va

contine 22 de case cu circuit inchis cu
asfalt la poarta ansamblului. 90.000 {;

(0723.243.544/ 0799.929.024
natalin.p@star-construct.ro 

333. Ghidiceni, Topaz nr 2e S.U. 95 mp,
curte 150 mp, 4 cam., 2017, la cheie, vila/

casa 4 camere cu piscina, curte, loc de
joaca, curte privata cu dale si gazon,

canalizare, Str Topaz 2A- 79.000  TVA
5% inclus! 4000  Reducere la plata Cash!

0 comision! 79.000 {; (0730.621.021 

334. Ghidiceni, Topaz nr. 2, vila 4
camere S.U. 95 mp, curte 150 mp, 4 cam.,
2017, la cheie, cu piscina curte direct dez-
voltator vand vila casa 4 camere cu pisci-
na, curte privata cu dale si gazon pe str.

Topaz 2a, TVS inclus. 4000 euro reducere
la plata cash, canalizare, strazi asfaltate,
0% comision 79.000 {; (0730.621.021 

335. Ghidiceni-Topaz nr 2-vila 4
camere, curte, gazon S.U. 95 mp, curte
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

interior la gri, discutabil 43.000 {;
(0764.522.941/ 0742.296.220 

462. Piata Gemeni, Bucuresti, Sector 2
S.U. 400 mp, curte 142 mp, 7 cam., 1928,
la cheie, Vand vila parter, etaj, mansarda

pivnita si o curte mica, strada Vasile Lascar
nr. 117A, sector 2, Bucuresti, zona Piata
Gemeni, 280.000 {; (0745.120.685

octavian_valentin2004@yahoo.com 

463. Piata Matache, Grivitei,  casa de
vanzare, 2 camere, 2 bai, garaj, bucatarie,

50 mp construibil + 60 mp curte, gresie,
faianta, izolatie termica, 65.000 {;

(0734.340.429 

464. Piata Muncii, Calea Calarasilor, S.U.
400 mp, curte 400 mp, 5 cam., 2005, la

cheie, vila deosebita situata in zona Piata
Muncii, Calea Calarasilor, in suprafata utila
de 400 mp, 5 camere, 5 bai, sauna, finisaje
de cea mai buna calitate, centrala termica

proprie, alarma, a.c. 549.000 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

465. Piata Presei, S.U. 800 mp, curte 400
mp, 2008, vila Ds+P+2+3R, amprenta 230
mp, sauna, sala cinema, sala fitness. Se

vinde mobilata-utilata, neg., 1.000.000 {;
(0728.626.797 

466. Piata Victoriei, S.U. 300 mp, curte
250 mp, 8 cam., 1930, zona Povernei,

casa din perioada interbelica fara risc seis-
mic, d+p+pod, 140 mp pe nivel, teren 250,
necesita renovari. Negociabil. 350.000 {;
(0728.777.650/ 0723.024.024 techno-

casa.realestate@yahoo.ro 

467. Piata Victoriei, vila cu arhitectura
deosebita S.U. 300 mp, curte 229 mp, 7

cam., 1920, la cheie,  550.000 {;
(0799.029.263 raluca.timofti@catoma.ro 

468. Piatra Neamt, S.U. 240 mp, curte
1200 mp, 2017, persoana fizica vand 2 vile
in aceeasi curte, din caramida, terminate in

2017, fiecare utilate si mobilate, situate
spre Bicaz, la iesirea din Piatra Neamt.

Pret/ 1 buc. 270.000 {; (0768.323.948/
0759.095.283 

469. Pietrosita, Dambovita S.U. 94 mp,
curte 143 mp, 3 cam., 1952, la cheie, reno-

vata 2005, intravilan, 25.000 {;
(021.406.91.09 

470. Pipera S.U. 1000 mp, curte 3000
mp, 10 cam., 2001, la cheie, 1550 mp

locuibili, 4 nivele s+p+et+m, toate utilitatile,
sauna, piscina, garaje, foisor, totul lux;

(0727.814.708 

471. Pipera Azur, S.U. 125 mp, curte 160
mp, 5 cam., 2005, la cheie, Emil Racovita,
cartierul Azur, casa tip duplex, teren 160
mp, 5 cam p+1+m, mobilata, utilata com-

plet cf, curte amenajata, ac, foarte disponi-
bila, rog maxima seriozitate, 200.000 {;
(0720.533.650/ 0761.255.433 teraimobil-

iare@yahoo.com 

472. Pipera, Drumul Potcoavei, Petru
Rares, S.U. 235 mp, curte 370 mp, 6 cam.,

2006, la cheie, vanzare vila deosebita,
demisol, parter, etaj 1, pod, formata din 2
(doua) apartamente compuse din living

+bucatarie, 2 (doua) dormitoare, 2 (doua)
bai, intrari distincte pentru fiecare.

288.000 {; (0722.783.630 elena@pika-
so.ro 

473. Pipera, Iancu de Hunedoara,
vile exclusiviste, langa padure 379
mp si 420 mp, curte 180 mp, con-
structie noua, toate utilitatile, fin-

isaje de lux, 420.000 {;
(0766.621.506 

474. Pipera, Iancu Nicolae, vila exclu-
sivista langa padure S.U. 410 mp, curte

740 mp, 7 cam., 2000,  800.000 {;
(0729.074.876 florin@norisk.ro 

475. Pipera, OMV rond, Cartier Class,
vav Mega Image, S.U. 330 mp, curte 420

mp, 8 cam., 2012, la cheie, vila lux,
P+E+M, finisaje de calitate, complet noua,

4 bai, garaj 2 locuri, terasa acoperita,
terasa deschisa, balcon, anexe camera
centralei si depozit, centrala Wissman,

boiler 300 l, 500.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

476. Pipera, Tunari vanzare duplex, comi-
sion 0% S.U. 160 mp, curte 220 mp, 4
cam., 2018, la cheie, vanzare duplex

Pipera -Tunari - comision 0%complex de
12 case,duplexuri, sup. constr. 200 mp,o

sup. utila de 160 mp, +1+M, doua locuri de
parcare in fata imobilului, terasa cu loc de

masa zona verde 115.000 {;
(0752.289.028 office@espaco.ro 

477. Pipera, Tunari, S.U. 120 mp, curte
500 mp, 8 cam., 2014, la rosu, P+1, 8

camere, la rosu, teren 500 mp. Constructie
2014, etaj si mansarda necompartimenta-

ta, 120 mp utili. 79.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.159 

478. Pipera, Tunari, proprietate de lux,
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

izolatie 10 cm, living, 3 dormitoare,
bucatarie, 2 bai utilate, terasa, finisata, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, centrala,
calorifere, gaze, curent, fosa, put, 89.000

{; (0784.222.004/ 0785.232.323
vali@euroinvest.ro 

446. Pantelimon, Sos. Cernica, ansam-
blu rezidential S.U. 130 mp, curte 200 mp,
4 cam., 2017, la cheie, vila p+1 situata in

complex de 12 de vile situat pe sos. Cerni-
ca stradal apropiere Lac Lebada, construc-
tie 2017, caramida Porotherm, izolatie 10

cm. Canalizare, gaze, apa, curent.
89.000 {; (0784.222.004/

0785.232.323 vali@euroinvest.ro 

447. Pantelimon, vila stil toscan finaliza-
ta, S.U. 185 mp, curte 210 mp, 5 cam.,
2016, la cheie, Ocazie, vila in sistem

duplex aflata in zona noua a Orasului Pan-
telimon pe str. Rascoala de la 1907.Strada
nou creata cu constructii moderne, regim
redus de inaltime, spatii largi si aerisite.

89.900 {; (0741.430.423 

448. Parc Cismigiu, S.U. 1000 mp, curte
500 mp, 14 cam., 1900, agentie vinde vila
D+P+1+M consolidata in 1940, necesita

renovare (face parte din Patrimoniul
National), amprenta la sol 300 mp, pretabil
sediu ambasada, reprezentanta, etc, fara

agentii, negociabil. 1.500.000 {;
(0733.272.367 

449. Parc IOR, str. Intrarea Stejarului,
S.U. 200 mp, 1993, vand casa la curte, 4
camere, 3 bai, 2 bucatarii, 230.000 {;

(0735.537.854 

450. Parcul Carol, Fabrica de Chibrituri,
S.U. 365 mp, curte 400 mp, 10 cam., 1950,
la cheie, vanzare vila S+P+M, teren- 400
mp, curte libera 200 mp, amprenta- 200

mp, suprafata construita- 440 mp, 365 mp
utili, 8 camere+ Mansarda open space 163
mp, + 2 camere la subsol, + 20 mp pod, 2
bai. 290.000 {; (0723.334.024 bbadri-

an@gmail.com 

451. Parcul Circului, vanzari case, vile
S.U. 500 mp, curte 400 mp, 9 cam., 1995,

la cheie,  600.000 {; (0720.133.267
athos.imob@yahoo.com 

452. Parcul Gradina Icoanei, S.U. 142
mp, curte 163 mp, 5 cam., 1940, la cheie,
Maria Rosetti, 5 camere renovat complet

cu finisaje de calitate. Casa se vinde mobi-
lata si utilata daca se doreste. 250.000 {;

(0732.135.470 

453. Parcul Icoanei, S.U. 500 mp, curte
280 mp, 7 cam., 2008, la cheie, casa vila
D+P+1+M, constructie 2008, singur curte,
500 mp utili, 5 bai, 6 dormitoare, la cheie,

cf, centrala proprie, rog maxima seriozitate
(0722.560.930/ 0760.978.331 teraimobil-

iare@yahoo.com 

454. Parcul Sebastian, vanzare vila
cocheta S.U. 131 mp, curte 86 mp, 4 cam.,

2006, la cheie,  149.000 {;
(0733.655.655 doinita@elegantimob.ro 

455. Parcul Tineretului la doar 20 m,
teren 450 mp S.U. 100 mp, curte 450 mp,
4 cam., 1990, oferta unica - casa cu teren
de 450 m, situata la doar 20 m de parcul

tineretului. Casa necesita renovare si este
pretabila pentru 2 famili.Deschiderea spre
parc este de 30 mp. zona este deosebita;

370.000 {; (0761.309.031 

456. Partestii de Jos, 15 km de Gura
Humorului, S.U. 60 mp, curte 1300 mp, 2
cam., 1980, Casa cu apa curenta (fantana

in curte), baie, sobe teracota, pivnita.
Suprafata 600 mp + 700 mp gradina (liva-

da). 35.000 {; (0727.835.666 

457. Peris, Bratulesti, strada principala la
100 m de primarie, S.U. 170 mp, curte

1970 mp, 5 cam., 1987, la cheie,
109.900 {; (0744.569.253

ungureanu.stefan@galaxyimob.ro 
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505. Popesti Leordeni, primarie S.U. 107
mp, curte 38 mp, 3 cam., 2018, la cheie,
Vila P+1E+Pod, situata intr-un ansamblu

devile insiruite, in Popesti Leordeni,
suprafata utila de 77 mp, la care se adau-
ga podul cu suprafata de 30 mp si curte

libera 38 mp. Mutare imediata! 77.500 {;
(0726.138.984/ 0724.205.825

adrian.gherman@sudrezidential.ro 

506. Popesti Leordeni, Primarie - Mega
Image S.U. 118 mp, curte 138 mp, 4 cam.,
2018, la cheie, Vila P+1+Pod, 4 camere, 3
bai, balcon generos si SU 117.50mp + pod

50 mp si curte proprie de 136 mp cu 2
locuri de parcare incluse. 98.000 {;

(0726.138.984/ 0724.205.825
adrian.gherman@sudrezidential.ro 

507. Popesti Leordeni, vila tip duplex,
mutare imediata S.U. 77 mp, curte 126 mp,

4 cam., 2017, la cheie, oferim spre van-
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

clientela veche si selecta 590.000 {;
(0728.640.901 

546. Reviga, Ialomita, S.U. 128 mp,
curte 2500 mp, 4 cam., 1950, vand
casa 4 camere, bucatarie, put cu
apa trasa in casa, teren 2500 mp,
iesire 2 strazi, 29 m fatada, pret
discutabil. Proprietar, 38.500 L;

(0724.310.917 

547. Rond Alba Iulia, S.U. 330 mp, curte
180 mp, 8 cam., 2011, la cheie, vila 8

camere, S+P+1E+M, 360 mp construiti
desfasurati, funtioneaza cu destinatie
mixta locuita si birouri, finisaje si dotari
moderne 339.000 {; (0731.009.281 

548. Salaj, Ferentari, S.U.
320 mp, casa caramida,
proprietar, posibil com-

ert, intre blocuri,
(0744.266.436 

549. Salajan, metrou, parc, strand, piata
S.U. 617 mp, curte 700 mp, 9 cam., 2012,
la cheie, Postavarului, vila noua, lux, multi-

functionala, supercocheta, spatioasa,
foarte bine si calitativ construita,

D+P+E+M; cate un apartament separat cu
toate utilitatile pe etaj, curte super.

860.000 {; (0722.274.245/
0769.647.350 grup_eurobric@yahoo.com 

550. Sat Dudu, com. Chiajna, strada Serg.
Ilie Petre S.U. 128 mp, curte 455 mp, 4

cam., 2017, la cheie, vila noua, finisata in
proportie de 90%, p+1+pod, beci, 4

camere+ bucatarie mare, 4 bai, fiecare
dormitor are baie proprie, curte generoasa,

gradina amenajata. 90.000 {;
(0756.364.653 

551. Sect. 6, Bacriului, Viscolului S.U. 95
mp, curte 90 mp, 4 cam., 2018, la cheie,

vila 4 camere finalizata la cheie, intabulata,
95 mp, 2 bai, la cheie, curte libera 45 mp,
toate utilitatile bransate, proprietar, fara

comision, tva inclus, cartier nou tip
englezesc, 82.000 {; (0749.115.511/
0745.005.500 proprietatinoi@gmail.com 

552. Sector 1, Piata 16 Feb., Chitila,
acum la vanzare vila noua, 2 camere, baie,

bucatarie terminate, 87.000 {;
(0767.305.046 

553. Sector 1, Soseaua Chitilei, S.U. 60
mp, curte 1 mp, 3 cam., 2000, Urgent pro-

prietar vand casa 3 camere, 60 mp utili,
300 mp curte cu chirie CFR, cadastru,

intabulare, acte la zi, 37.000 {;
(00447714004646 ionmm81@gmail.com 

554. Sector 2, Bucuresti, S.U. 250 mp,
curte 361 mp, 5 cam., 2000, la cheie, 5
bai, spatiu comercial de 60 mp. Sala de

sport cu sauna, piscina este complet con-
solidata si renovata in anul 2000,

350.000 {; (0773.886.826
nistor_house@yahoo.com 

555. Sector 3, foarte convenabil pret de
apartament, S.U. 102 mp, curte 120 mp, 4
cam., 2018, in constructie, Pallady, ansam-
blu compus din 7 unitati locative construite

in sistem insiruit, 90.000 {;
(0741.430.423/ 0774.454.454

catalin@imobiliarest.ro 

556. Sector 4, Soseaua Oltenitei, str.
Barza 5,  1950, casa caramida SU 51,17,

formata din 2 camere, bucatarie, marchiza,
wc, teren intravilan 232 mp, proprietar,

negociabil, 70.000 {; (0721.838.061/
0738.826.844 

557. Sector 5, zona Trompetului, str. linis-
tita S.U. 40 mp, curte 26 mp, 2 cam., 1930,
la cheie, Casa cocheta, conditii de bloc, 2
camere, baie, bucatarie moderna, gaze,

canalizare, centrala termica plus soba, 26
mp curte interioara, 40 mp utili casa- teren
66 mp. Vecini buni, costuri mici intretinere,

38.000 {; (0730.641.778 dana_bal-
azs@yahoo.com 

558. Sectorul 4, Bucuresti, S.U. 144 mp,
curte 75 mp, 4 cam., 2018, in constructie,

Metalurgiei Park, Vila P+1 etaj, curte de 75
mp, suprafata utila de 150 mp. 95.000 {;

(0734.826.639/ 0733.373.483
tiberius@sudrezidential.ro 

559. Sibiu, Terezian S.U. 300 mp, curte
600 mp, 7 cam., 2008, la cheie, vanzare

vila parter + 1 etaj 7 camere, an construc-
tie 2008, casa plus teren 600 mp, parter-

living, 2 (doua) dormitoare, bucatarie, baie,
etaj 1- 4 dormitoare, hol, 2 (doua) bai,

terasa, finisaje, 195.000 {;
(0722.783.630 

560. Sitaru, Ilfov, Lacul Caldaru-
sanu, S.U. 80 mp, curte 650 mp, 2
cam., 2017, proprietar, 2 camere,
hol si bucatarie, 2 bai, 25 km de

Bucuresti si la 1 km de Manastirea
Sitaru-Balamuci,intr-o poienita

imprejmuita de padure, toate facil-
itatile. In lizing, pret negociabil.

45.000 {; (0745.157.761 

561. Snagov S.U. 44 mp, curte 280 mp, 3
cam., 1999, la cheie, casa de vacanta
Snagov, lemn, P+1, 3 camere, baie, 2
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

{; (0722.100.507
cristina@comunaberceni.ro 

53. Berceni, Ilfov, 400 mp, d. 16 m,
intravilan, dezvoltator vand lot de teren

intravilan in vecinatatea lacurilor. Accesul
la teren se face pe strada Primaverii, stra-
da asfaltata, iar apoi pe strada lata pietrui-
ta. Pt detalii tel. 9.100 {; (0722.100.507

cristina@comunaberceni.ro 

54. Berceni, Metro 10000 mp, d. 40 m,
intravilan, Teren stradal, Drumul Binelui,

aproape de constructii, dubla deschidere,
utilitati in apropiere, PUZ aprobat sector

patru, regim de inaltime P+4 etaje, pretabil
constructii blocuri. 70 {; (0745.176.195 

595. Tartasesti, S.U. 229 mp, curte
1000 mp, 4 cam., 2015, la cheie, particular
vand casa in Tartasesti, sup utila 229.20,

sup desfasurata 277.60 mp, sup construita
sol 177,35 mp, parter, casa scarii, terasa,

baie, hol, loc de luat masa, bucatarie,
garaj, centrala, (0758.608.674

alberto@atworkstudio.it 

596. Tartasesti, S.U. 420 mp, curte
1000 mp, 8 cam., 2008, la rosu, stradal la
DN, constructie finisata exterior, instalatii

electrice si sanitare, caramida, ideala pen-
tru sediu firma, camin batrani, locuit, etc.,

20 km Bucuresti, constructie solida, intabu-
lata, 85.000 {; (0725.740.601/

0734.830.800 

597. Tartasesti, S.U. 70 mp, curte 2900
mp, 3 cam., 1980, la cheie, Tartasesti, sat
Baldana, casa caramida 3 camere, izolata,
termopane, centrala gaze, 2900 m teren,
deschidere 19 m, magazie si bucatarie de

vara, strada asfalt, 20 min distanta de
Bucuresti, gara, negociabil. 45.000 {;

(0722.148.442 

598. Tartasesti,15 km, DN 7, 2007 S.U.
100 mp, curte 580 mp, 4 cam., 2007, la
cheie, Particular vand casa 4 camere

intrare Tartasesti dec. 2 gr sanit, 2 intrari,
120 mp garaj incalzit, g, f, p, t, ct, um placa

izolata termic, 580 mp curte amenajata,
pomi fructiferi pe rod, acc credit neg.,

79.000 {; (0723.191.471
f_pana@yahoo.com 

599. Timis, Timisoara, S.U. 463 mp, curte
1820 mp, 7 cam., 2003, la cheie, casa+

teren +garaj. Pret negociabil, strada
Albinelor, 320.000 {; (021.406.91.09 

600. Timpuri Noi, Splaiul Unirii S.U. 100
mp, curte 240 mp, 4 cam., 1945, Splaiul
Unirii- Timpuri Noi, pozitie excelenta intre

metrou Timpuri Noi si Mihai Bravu. 5
camere, 2 grupuri sanitare,, teren 240 mp,
deschidere 10 m, constructie 1945, reno-

vata recent, acte la zi. 199.000 {;
(0733.300.779

liderimobiliare@gmail.com 

601. Tineretului parc, S.U. 100 mp,
curte 247 mp, 4 cam., 1940, vila 4 camere
subsol+parter+pod, are o suprafata utila de

100 mp, toate utilitatile, teren =247 mp.
deschidere de 10ml, necesita amenajari,

are cadastru si intabulare, 4 minute parcul
Tineretului, 179.900 {; (0731.144.155 

602. Tineretului, S.U. 183 mp, curte 54
mp, 5 cam., 1943, la cheie, casa de van-

zare, zona Tineretului, 5 camere.
295.000 {; (0736.434.797/

0736.469.101
mamygym_2002@yahoo.com 

603. Tineretului, vanzare casa p 1 m
S.U. 225 mp, curte 170 mp, 7 cam., 1935,

la cheie,  290.000 {; (0765.730.872
valeriu.preda@homess.ro 

604. Tineretului-Brancoveanu-
Oraselul Copiilor vila p+m S.U. 160 mp,
curte 260 mp, 5 cam., 2012, Luminoasa, 5
min-metrou, parc, str infundata, caramida

plina, samburi BA, plansee BA, 2 cam-
parter, 3 cam necompartimentate mansar-
da, fundatie-1,65 cm, izolaie-10 cm-parter,

20 cm-mansarda, lindab, parchet, usi
lemn, 215.000 {; (0726.777.877 victo-

ria@primob.ro 

605. Titan Pallady, vila sector 3, mutare
rapida S.U. 102 mp, curte 150 mp, 4 cam.,
2017, la cheie, Vlia finalizata, mutare rapi-
da. Ansamblu de vile insiruite in sectorul 3,
limitrof la B-dul Theodor Pallady in zona cu

infrastructura dezvoltata, iluminat public,
retele publice pentru utilitati, 129.000 {;

(0741.430.423/ 0774.454.454 

606. Titan vila disponibila pentru mutare
imediata S.U. 55 mp, curte 60 mp, 3 cam.,
2018, la cheie, vile insiruite p+1e+m cu o
amprenta de 55 mp, 2 dormitoare, 2 bai,
living, bucatarie, mansarda openspace
curte + 2 locuri de parcare, la cheie, fin-
isaje la alegere, toate utilitatile, centrala

etc. 105.000 {; (0731.169.114/
0756.565.565 office@titanul-nou.ro 
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
natatea Cora Pantelimon (0744.587.202

vivibogdan2005@yahoo.com 

14. Bucuresti, S.U. 222 mp, sp. comer-
cial, strada Odoarei, nr. 26 spatiu comer-
cial la vanzare sau inchiriere 268.000 {;

(0773.886.826
nistor_house@yahoo.com 

15. Bucuresti, Baneasa, sector 1, Aero-
port Baneasa S.U. 1450 mp, Oportunitate
unica de investitii- Hotel boutique 4 stele
Bucuresti / Aeroport Baneasa. Hotelul de
tip boutique are un design interior armo-
nios, sofisticat, Aeroport Baneasa, 2 min.
pe jos, 5 min de centru. 1.600.000 {;
(0742.112.575 ispas.aurel@gmail.com 

16. Budapesta central, S.U. 120 mp, sp.
comercial, vila reconstruita, finisaje lux,
D+P+2 ET, 120 mp pe nivel, curte 80mp
fata, se vinde si restaurantul echipat la

cheie, in functiune. Vezi foto site. Venituri
chirie 4000 e/luna, la vanzare pret 680.000

e. 680.000 {; (0731.542.872 

17. Calea Mosilor, intersectie St. cel Mare,
Bucuresti S.U. 120 mp, sp. comercial, pro-

prietar, vand spatiu comercial stradal in
rond in intersectia Calea Mosilor cu St cel
Mare, 146 mp utili, vitrina 9 m, cu posib.
terasa, are si acces secundar, racord la
apa separat de bloc, liber 650.000 {;

(0724.370.654
anamariagotzinger@yahoo.com 

18. Calea Rahovei, stradal, S.U. 1800
mp, spatiu birouri, in apropiere de piata

Unirii calea Rahovei, parter spatiu comer-
cial si restaurant la etajele 1, 2, 3 si 4

cladire de birouri construita 2004, inchiriata
100 % aduce un venit de 13.000 euro pe
luna, 1.500.000 {; (0773.886.826 nis-

tor_house@yahoo.com 

19. Calea Vitan,  vand spatiu comercial
transformat din 3 cam., stradal, foarte bine

intretinut, pretbil firma sau locuinta;
(0722.766.904 

20. Calea Vitan,  vanzare salon coafor,
functioneaza de 10 ani, cu tot cu spatiu

(ap. 3 camere), parter, stradal;
(0722.766.904 

21. Central, Ateneul Roman Bucuresti,
S.U. 59 mp, sp. comercial, spatiu langa
Ateneul Roman, amenajat, izolat fonic si

termic, spatiul dispune de tot ce este nece-
sar pentru un club, investitie sigura, cen-

trala proprie, contorizare individuala.
128.600 {; (0723.606.040 goldwinpro-

motion@gmail.com 

22. Clinceni, primarie, S.U. 1000 mp, sp.
comercial, spatiu 1.000 mp suprfata utila,

2.000 mp teren, 2 sali evenimente,
bucatarie, 12 camere, pretabil hotel,

restaurant, scoala/ gradinita, azil batrani,
clinica, etc, toate utilitatile, 350.000 {;
(0726.641.110/ 0722.114.477 geor-

gianasimonarusu@gmail.com 

23. Colentina, proprietar,  vand spatiu
comercial, transformat, stradal, cu potential

bun, 75.000 {; (0764.868.815 

24. Colentina, str. Gherghitei, S.U. 800
mp, spatiu birouri, viitoarea iesire la

autostrada A3 Bucuresti, cladire S+P+2,
800 mp construiti, constructie 2010, fun-

datie pt. o alta hala 75 mp, teren total
2.000 mp, deschidere 22 m, pret neg.

900.000 {; (0751.053.625/
0751.053.622

sigmaserviceimob@yahoo.com 

25. Dorobanti, str. Putul lui Zamfir, S1,
S.U. 236 mp, sp. comercial, vand apartho-
tel de lux Dorobanti, nota 9,6 (exceptional)
pe Booking situat pe str. Putul lui Zamfir,

pozitionare exceptionala, et. 5 si 6, 5
camere + receptie, pret 590000 eur. Detalii

la tel. 590.000 {; (0763.636.343
aparthotel.dorobanti.bucuresti@gmail.com 

26. Dristor, Baba Novac S.U. 75 mp, sp.
comercial, Vanazare spatiu comercial

inchiriat cu 600 de euro, 70 mp la parter
bloc zona Dristor. Spatiul are vad comer-
cial si nu veti avea probleme in inchirierea

lui, ideal investitie. In zona metrou, tramvai.
108.000 {; (0765.942.499 

27. Drumul Taberei spatiu comercial, S.U.
52 mp, sp. comercial, Drumul Taberei -

Valea Argesului, stradal pe Bulevard,acces
direct din strada, 2 cai de acces, renovat in
totalitate, sistem de alarma, aer condition-

at, toate actele si autorizatiile in regula,
83.000 {; (0760.654.540 

28. Eminescu S.U. 45 mp, sp. comercial,
spatiu comercial din destinatie, stradal,

parter 23,63 mp compus din sala vanzare,
spatiu depozitare si grup sanitar; subsol:
20.74 mp compus din hol si birou, vitrina
stradala, 47.000 {; (0725.084.444/

021.210.76.00
ancasweethome@gmail.com 
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

lac, utilitati la poarta, imprejmuit, toate
actele, 12.000 {; (0723.293.342 

420. Valea Mare, Arges, 7500 mp, d. 41
m, extravilan, teren, toate utilitatile pe

teren, deschidere: 40.49 m 74.000 {;
(021.406.91.09 

421. VASILATI, Calarasi, la
35 km de Bucuresti,

intravilan, 20 hectare,
construibil, 2 {/mp;

(0722.507.708   
422. Vidra, Ilfov, 5500 mp, d. 15 m, intrav-

ilan, electricitate la limita proprietatii.
Deschidere: 14.58 m, 10.000 {;

(021.406.91.09 

423. Voluntari, Ilfov, 5000 mp, extravilan,
teren, 4 {; (0720.657.126 

424. Voluntari, Matei Millo 500 mp, d. 25
m, intravilan, intre case, intr-un mic cartier,
acces pe strada linistita foarte larga de 10
m si cu trafic f. redus, 100 m de M. Millo, in
zona nou construita, se poate construi si

casa si bloculet pana la p+2e+m, 90.000
{; (0740.111.969 liviu.marinel@rupi.ro 

425. Zabrautiului nr. 22, 200 mp, in
zona incadrat constructii, pe teren se afla o
constructie tip depozit, urgent, 40.000 {;

(0722.202.444 
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60. Unirii, bulevard, S.U. 2300 mp, spatiu
birouri, cladire birouri d+p+7 nivele

suprafata utila 2 e 130 mp pe etaj, cladire
inchiriata 100% valoarea chiriei lunare este
de 20.000 euro, constructie 2010 clasa de
birouri A fara intermediari, 3.900.000 {;

(0773.886.826
nistor_house@yahoo.com 

61. Unirii, Loteria Romana S.U. 70
mp, sp. comercial, Bar-cafenea,

bloc fara bulina (cosolidat), avand
in acte din constructie destinatia

de spatiu comercial (pravalie)
demisol. Pozitionarea: Loteria
Nationala, 20 m de Bulevardul

Unirii, 85.000 {; (0726.641.110
georgianasimonarusu@gmail.com 

62. Victoriei, ideal sediu office si locuinta
S.U. 461 mp, spatiu birouri,  609.000 {;
(0735.551.422 florin.toma@catoma.ro 

56. Sectoarele 1, 2, 3, 4, 6, 1 Decem-
brie, Berceni, Obor Colentina, Pantelimon,
Muncii, Baicului, Teiul Doamnei, cumparam

cash, case, apartamente cf. 1, 2, 3, cu
datorii la intretinere, ipoteci, uzufruct

viager. Cadastru, intabulare, cert. energetic
la urgenta; (0758.200.203/

021.242.21.53 

57. Sector 1, 2 agentie imobiliara in sec-
tor 1, 2 intermediem in regim de exclusivi-
tate in zona Dorobanti, Floreasca, Barbu

Vacarescu, Pipera, Lacul Tei, Obor, Stefan
cel Mare, Mosilor, Universitate, Unirii, Vic-

toriei. 150.000 {; (0724.808.552 

58. Sector 2, 3, particular cumpar
urgent garsoniera sau apartament,

cash; (0749.117.424 

59. Sector 4, cumpar garsoniera cf. 2,
etaj inferior, bloc 4 etaje, doar proprietar.

Credit bancar, ofer 25.000 {;
(0726.208.446 

60. Sectorul 5, 4, cumpar apartament,
plata cash; (0768.082.721 

61. Splaiul Unirii sau zona
centrala, particular,

cumpar apartament 2
camere; (0722.507.708 

62. Valcea, Olt, Dolj, cumpar teren
arabil, in zona, cadastru, intabu-

lare; (0733.477.229 

52. Cismigiu, sect. 1,  35 mp, mobilat,
utilat, Sipotul Fantanilor, inchiriez gars.

250 {; (0752.008.677 

53. Colentina, Doamna Ghica, Baicului,
Lidl, semidec., 18 mp, mobilat, utilat, 2/4, cf

3, caldura Radet, bloc reabilitat termic,
curata, mobilata, utilata, gresie, faianta,
parchet, termopan,usa metalica, libera,

zona linistita. Avans 1 luna+1 luna
garantie, agentie imobiliara, 150 {;

(021.642.77.01 

54. Colentina, Rau Mc Donald's, dec.,
40 mp, mobilat partial, neutilat, Maior

Bacila stradal, aproape Mega Image, Mar-
gineni, Fundeni, 5 min Parc Plumbuita, et.
2/8, cf, 1 sporit dec, 40mp, bloc mixt 1990
reabilitat, renovata integral aug. 2018, g, f,
p, t, um, bucatarie mobilata, av 1+1. 230

{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

55. Complexul Rasarit de Soare, Titan
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Garsoniera

mobilata complet in complexul Rasarit de
Soare. Complexul este unul nou paza

24/24. Exista urmatoarele dotari: ac, masi-
na de spalat, aragaz, frigider. Pretul

include si loc de parcare, 265 {;
(0724.302.039

balaceanu_cata@yahoo.com 

56. Confort City,Vitan Barzesti, Splaiul
Unirii nr.9, dec., 36 mp, mobilat, utilat,

et.1/10, lux, zugravita, canapea noua, cen-
trala proprie, AC, costuri f mici la

intretinere. RATB 223, metrou Mihai Bravu
la 4 state de autobuz=20min) 220 {;

(0744.782.093
mariana.samoila@gmail.com 

57. Constanta, Tomis Nord, semidec., 18
mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera

micuta, renovata, TV, frigider, aragaz, cup-
tor microunde, aer conditionat, 180 {;
(0721.834.098 fat_hom@yahoo.com 

58. Constantin Brancusi,  17 mp, mobi-
lat, utilat, particular, gars. cf. 3, 1/4, curata,

cuplu tineri, 150 {; (0721.749.831 

59. Cotroceni, dec., 44 mp, mobilat, uti-
lat, Cotroceni, Facultatea de Medicina, gar-
soniera dubla, et.1 in vila cu intrare separa-

ta, curte, mobilata si utilata, 350 {;
(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

60. Cotroceni, Facultatea de Medicina,
in vila semidec., 55 mp, mobilat, utilat, poz-

itie excelenta, P/1, in vila, spatioasa,
camere inalte, 60 mp, terasa interioara,

mobilata, utilata complet, p, g, f, t, centrala
termica, curat. Acces imediat la RATB si

metrou. Liber. Urgent. Termen lung 400 {;
(0761.066.200 imobiliare.az@gmail.com 

61. Crangasi metrou dec., 30 mp, mobi-
lat, utilat, 30 mp, et. 4/4, dec.a, 2 min. de
metrou, cu aragaz, frigider, masina spalat
rufe, masina spalat vase, aer conditionat,
televizor nou, chromecast, cablu tv, inter-
net, jaluzele ext., dulap, canapea, 270 {;
(0752.516.696 lidia.filipsd@gmail.com 

62. Crangasi, 37 mp, mobilat, utilat,
2017, imbunatatiri, mobilat modern, utilat,
totul nou, balcon, 350 {; (0724.053.351 

63. Crangasi, semidec., 41 mp, mobilat,
utilat, mobilata si utilata complet, etaj 2,
dispune de: gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, aragaz, frigider, masina de
spalat, centrala proprie, usa metalica, tv

lcd, internet, cablu tv, parcare, libera, 225
{; (0785.181.007 

64. Crangasi, Giulesti, semidec., 72 mp,
nemobilat, neutilat, Possessio va propune
spre vanzare un apartament de 3 camere
situat la etajul 1 al unui imobil construit in

1989. Se accepta orice tip de credit.
68.900 {; (0799.555.500 

65. Crangasi, prima inchiriere, garson-
iera renovata semidec., 31 mp, mobilat,

utilat,  290 {; (0786.244.277 roxana.sti-
clan@galaxyimob.ro 

66. Delfinului, Mega Mall, dec., 32 mp,
mobilat, utilat, bloc mixt, 4/10, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, totul nou,
impecabil, pentru fata linistita, curata, +1

garantie, 370 {; (0723.481.500 

67. Domenii, semidec., 50 mp, mobilat
partial, utilat, 10 minute Parc Herastrau,
Spitalul Elias, garsoniera la curte, open
space, totul nou, centrala proprie, toate

imbunatatirile, aer conditionat, mobilata lib-
era, zone adiacente Fac. de Agronomie,

320 {; (0724.254.024
balescu.ionut@gmail.com 

68. Dorobanti - Capitale,  mobilat, utilat,
gars., interare separata - vila, curte,

incalzire centrala (chirie +apa + caldura
incluse), 300 {; (0731.997.091 

69. Dorobanti, nemobilat, garsoniera,
gresie, faianta, parcvhet, parter/2, 1.000

L; (0744.496.002 

70. Dorobanti, BRD, 10 minute metrou
Stefan cel Mare dec., 33 mp, mobilat, uti-
lat, Dorobanti 7/10, dec, bl mixt, mobilata
utilata complet, cabina hidromasaj, aer

conditionat, gresie, faianta, parchet, usa
metal, reabilitat termic, bl stradal, vedere

spate, pozitie superba, contract ANAF, lib-
era, 380 {; (0724.336.834 

71. Dorobanti, Capitale, Primaverii, Vic-
toriei dec., 40 mp, mobilat, utilat, inchiriere
garsoniera dec., mobilat utilat nou, loc de

parcare, centrala proprie, totul nou, 2
minute de metrou, etaj 2, 350 {;

(0767.188.180 

72. Dorobanti, Perla,  3/8, parchet, ter-
mopan, mobilata utilata modern, 300 {;

(0723.627.531 

73. Dristor 30 mp, mobilat, utilat, Gar-
soniera complet mobilata si utilata in zona
Dristor, bloc reabilitat termic, renovata in

2016, et 4/8, cablu, internet, termopan, usa
metalica, loc de parcare. Bloc foarte ingrijit,
1.250 L; (0721.567.599 alexandrarad-

ulescu@hotmail.com 

74. Dristor Baba Novac bloc mixt dec., 34
mp, mobilat, utilat, 5/10 dec.a, bloc mixt,
renovata, recent, gresie faianta parchet
termopan, aer conditionat mobila noua

tinereasca, bloc mixt, apropiere de metroul
Dristor maxim 7-10 minute, utilata baia,
250 {; (0743.274.565/ 0756.116.070

luminita.iosif@acorimobiliare.ro 

75. Dristor metrou, semidec., 36
mp, mobilat, utilat, 1980, et. 3/10,
bloc mixt, balcon, termen lung,
1+1 luna, 250 {; (0722.511.217/

0782.628.915 

76. Dristor, 5 minute metrou, Mihai
Bravu, dec., 42 mp, mobilat, utilat, dec. 42
m, 5 minute metrou Dristor, bloc reabilitat,
etaj 1/10, mobilat modern, utilat complet,
parchet, termopan, aer cond, centrala ter-

mica, tv, balcon, loc parcare, scara
impecabila, zona verde, liber, exclus stu-

denti, 290 {; (+40762570107 

77. Dristor, Baba Novac, 5 minute metrou
dec., 38 mp, mobilat, utilat, mobilata mod-
ern, bucataria utilata, masina de spalat,
balcon inchis, gresie, faianta, termopan,

usa metalica, aer conditionat, contorizata,
acces 5 minute metrou Dristor, Mihai

Bravu, Muncii, VItan, 250 {;
(0729.323.433 

78. Dristor, Camil Ressu, 6 min metrou,
dec., 43 mp, mobilat, utilat, inchiriez gar-
soniera zona Dristor, Camil Ressu, 6 min

metrou, dec.a, suprafata aprox 43 m2, etaj
5/10, complet renovata, mobilata si utilata,

g, f, p, t, um. 350 {; (0764.529.841 

79. Dristor, garsoniera de inchiriat OIA
121784 semidec., 41 mp, mobilat, utilat,
350 {; (0731.324.660/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

80. Drumul Taberei dec., 40 mp, mobilat,
utilat, B-dul. Timisoara, etaj 4/4, stradal,

aer conditionat libera, contorizata, renova-
ta, îmbunatatiri, fara animale, 1 luna

garantie + 1 luna + utilitati in avans. Agen-
tie; 210 {; (0722.190.588 

81. Drumul Taberei  31 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera, parter, zona linistita cu
umbra multa, parc langa bloc, la 5 minute

de Piata Moghioros. 250 {;
(0727.235.365

DUGAIASU.GENICA@YAHOO.COM 

82. Drumul Taberei 34 semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, 7/10, mobilata si utilata nou,

renovat? complet, libera, acces imediat
ratb, parc Moghioros, hipermarket. 300 {;

(0769.470.920 

83. Drumul Taberei, semidec., 33 mp,
mobilat, utilat, 34, stradal, cf 1, semidec.,
etaj 7/10, gresie, faianta, termopan, usa

metalica, aer conditionat, pat mijloc, libera,
avans 1+1, 300 {; (0786.325.401 

84. Drumul Taberei, dec., 30 mp, mobilat,
utilat, garsoniere mobilata si utilata, libera,

pentru inchiriat.Bloc de garsoniere, etaj
4/9, 2 lifturi, vedere spate, liniste, zona

curata. Langa capat RATB tramvai si auto-
buze; 275 {; (0724.986.301

det0972@gmail.com 

85. Drumul Taberei, semidec., 34 mp,
mobilat, utilat, Mall Plaza 3 min. linia 41,

confort 1, 4/10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, cocheta, mobilata,

utilata modern, toate facilitatile, libera,
merita vazuta, avans 1 luna+1luna

garantie poze reale, 250 {;
(0769.179.338/ 0733.647.899 avan-

tageimobiliare@gmail.com 

86. Drumul Taberei, semidec., 20 mp,
mobilat, utilat, Piata Moghioros, Plaza Mall,

langa parc, metrou usor 41, confort 2,
9/10, zugravita, mobilata Ikea, utilata com-
plet, 1+1, direct la proprietar, fara agentii,

220 {; (0722.368.637 

87. Drumul Taberei, semidec., mobilat,
utilat, Plaza vis a vis, gars. cf. 1, 34 mp, uti-
lata si mobilata, aragaz, frigider nou, tv, ter-
mopan, balcon inchis, usa metalica, foarte

curata si primitoare, discutabil 250 {;
(0787.763.997 

88. Drumul Taberei, semidec., 33 mp,
mobilat, utilat, Romtelecom, garsoniera,

semidec.a, parter, mobilata, utilata, gresie,
faianta, parchet, libera, frigider, aragaz, tv,

1 luna+ 1 luna garantie, 230 {;
(0767.679.504 

89. Drumul Taberei, Afi Palace Cotroceni,
mobilat, utilat, gars., etaj 6/10, aragaz,

frigider, masina de spalat, 200 {;
(0720.592.299 

90. Drumul Taberei, Billa, semidec., 32
mp, mobilat, utilat, garsoniera 32 mp,

semidec.a, etaj 4/10 mobilata si utilata,
gresie, faianta, parchet, usa metalica,

foarte curata, libera, aproape de mijloacele
de transport 250 {; (0732.624.689 

91. Drumul Taberei, Brancusi, Valea Oltu-
lui dec., 46 mp, mobilat, utilat, Drumul

Taberei, Brancusi, Valea Oltului, Timisoara,
ctie. 2008, gars. dubla f spatioasa, 46 mp,
bloc stradal, mobilata modern, utilata ac,

tv, frigider, loc parcare, contract ANAF, lib-
era 1100 ron, 1+1, 1.100 L;

(0763.273.721 imob.cristina@yahoo.com 

92. Drumul Taberei, Bulevardul
Timisoara, dec., 35 mp, mobilat, utilat,

Dealul Macinului, garsoniera mobilata, uti-
lata - dec.a, etaj 3/4 - aer conditionat , tv ,
aragaz, masina de spalat - gresie, faianta,
parchet, termopane, aer conditionat, geam

la baie, 250 {; (0732.624.689 

93. Drumul Taberei, cartier ANL Brancusi,
dec., 45 mp, mobilat, utilat, Valea Oltului

Drumul Taberei, cartier ANL Brancusi, con-
structie 2007, dec.a, etaj 3/4, mobilata

modern, masini de spalat vase si rufe, tv,
plita, cuptor, aer conditionat, frigider, langa

Kaufland, Mega Image, Ratb 168, parc
260 {; (0740.365.656
hhh_horatiu@yahoo.com 

94. Drumul Taberei, Favorit semidec., 36
mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei Favorit,

mobilata utilata, 5/10 libera 270 {;
(0721.335.949 

95. Drumul Taberei, Favorit, semidec., 32
mp, mobilat, utilat, BCR, str. Sibiu, et. 9,
confort sporit, balcon, renovata, mobila

noua, lux, electrocasnice, decoratiuni inte-
rioare, contract Anaf, 32 mp. La 2 statii de

Afi Cotroceni; 240 {; (0724.262.436
gfirut@yahoo.com 

96. Drumul Taberei, Favorit,  36 mp,
mobilat, gars. parter/10, termopan, masina

de spalat, 220 {; (0722.337.265 

97. Drumul Taberei, Favorit, semidec., 36
mp, mobilat partial, utilat, garsoniera, con-
fort 1, Drumul Taberei, Favorit, p/9, 36 mp,
eleganta, mobilata, strada Sibiu, stradala,

masina de spalat, termopan, aer condition-
at, bucatarie deschisa, 220 e, 220 {;

(0722.337.265 famhristea@yahoo.co.nz 

98. Drumul Taberei, Ghencea,  40 mp,
mobilat, utilat, ocazie, urgent, proprietar,

renovata, gresie, faianta, usa metalica, ter-
mopan, mobilata, utilata modern, masina
de spalat, pat dublu si saltea noi, libera,

250 {; (0762.824.158 

99. Drumul Taberei, Moghioros, Crinul de
Padure semidec., 22 mp, mobilat, utilat,

garsoniera spatioasa, la 3 minute de
viitorul metrou, mobilata si utilata, mobila
noua, frigider, aragaz, masina de spalat,

ac, termopan, usa metalica, renovata
acum, seriozitate, termen lung, 1+1, 800

L; (0742.078.877 

100. Drumul Taberei- Prelungirea
Ghencea,  40 mp, mobilat, utilat, garson-
iera open space in complex Primavara,
8/14, 2008, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, centrala proprie, langa Lidl. Centru
Spa si piscina la parter. Disponibila imedi-

at. 240 {; (0757.553.397 

101. Dumbrava Noua- Parc Sebastian
dec., 41 mp, mobilat, utilat, garsoniera ren-
ovata recent, open space, totul nou, elec-

tronice si electrocasnice noi, libera,
disponibila imediat, exact langa parc, 310

{; (0722.465.875 

102. Eroii Revolutiei  40 mp, mobilat, uti-
lat, la 5 min de statia de metrou Eroii Revo-
lutiei, pentru o singura persoana, parter, 42

mp, zugravita acum, wi-fi; 250 {;
(0743.369.677 

103. Favorit, Drumul Taberei, dec., 35
mp, mobilat, utilat partial, ofer spre

inchiriere garsoniera mobilata, parter, zona
Favorit, 1.200 L; (0752.776.928 

104. Fizicienilor, sector 3,  mobilat,
inchiriez gars. unei studente/ student, fara
intermediari si fara animale (caini, pisici),

garantie+ 200 {; (0729.796.600 

105. Floreasca dec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, Rosini, garsoniera dec.a 30 mp, mobi-

lata modern si utilata complet, aproape
RATB, parc, Kaufland, Carrefour, Sprig
time, piata 1.150 L; (0733.161.954 

106. Floreasca, dec., 25 mp, mobilat, uti-
lat, Springtime, etajul 4 din 4, toate

imbunatatirile, libera, pret usor negociabil
220 {; (0724.254.024

balescu.ionut@gmail.com 

107. Floreasca, aproape metrou Stefan
cel Mare, dec., 30 mp, mobilat, utilat,

Dinamo, vav Kaufland Billa, Garibaldi vav
Liceul C.A. Rosetti, langa Parcul Verdi, 5
min., mall Promenada, etaj demisol/ 2, cf.

1 dec, 28 mp, centrala termica, costuri
reduse intretine, imb, g, f, t, um, libera, av,

1+1 1.000 L; (021.380.28.14/
0737.435.628 

108. Foisorul de Foc, str. Lirei,  31 mp,
mobilat, utilat, garsoniera etaj 3/3, perfect
mobilata, gresie, faianta, termopane, bal-
con inchis termopan, centrala termica, aer

conditionat, 270 {; (0758.638.881 

109. Gara de Nord,  mobilat, utilat, particu-
lar ofer garsoniera, internet, garantie + pe

luna 170 {; (0722.217.701 

35. Ion Mihalache, Piata Chibrit, str. Sove-
ja, S.U. 137 mp, spatiu birouri, proprietar
vand parterul unei cladiri P+2, in prezent
este utilizata partial pt. birouri, partial hala
de productie, dar poate fi transformata in

birouri, spatiu comercial 88.500 {;
(0736.422.819

conect20000@yahoo.com 

36. Lehliu Gara S.U. 676 mp, sp. industri-
al, de vanzare, proprietate 5.000 mp, ciu-

percarie, depozit cu constructii in suprafata
de aprox. 676 mp compuse din: 95.000

{; (0758.999.957 

37. Mihai Bravu, str. Vailor 8 A, S.U. 66
mp, sp. comercial, Mihai Bravu str. Vailor 8
A, 2 spatii comerciale, 38.27 mp. grup san-

itar si 28 mp, cu vitrine si intrari separate
din strada Vailor, bloc 2017. Negociabil.

55.000 {; (0769.076.168/
0724.306.586

valentincristea2001@yahoo.com 

38. Militari - Pacii, 5 minute metrou, 3
minute RATB S.U. 85 mp, sp. comercial,
spatiu comercial la parterul unui bloc de 9

etaje cu 94 de apartamente in bloc,
pretabil pentru: banca, farmacie, birou

notarial, materiale de constructii, shoroom
auto, sala de fitness. 130.000 {;

(0742.400.300 

39. Occidentului 44, sector 1, S.U.
110 mp, sp. comercial, fost restau-
rant "Club La Dolce Vitta" a func-
tionat 20 de ani, inchis cu 1 an in
urma, complet utilat, cladire soli-

da, fosta casa a domnului A.
Saligny sau inchiriere cuiva care

doreste in mod serios continuarea
activitatii, pret negociabil,
190.000 {; (0744.552.553 

40. Pache Protopopescu, S.U. 61
mp, sp. comercial, vand/ inchiriez,

spatiu comercial situat pe Str.
Pache Protopopescu nr. 53 (lipit de

Hanul Berarilor), suprafata con-
struita 85 mp, suprafata utila 61
mp, 150.000 {; (0722.100.011
alexandru.gica@bere-bauturi.ro 

41. Pantelimon - Baicului, S.U. 1500 mp,
sp. industrial, Pantelimon - Baicului, spatiu
industrial 1500 mp, constructie pe structura

metalica, goluri umplute cu caramida,
birouri 250 mp, gaz, curent 380W, teren
2300 mp, pretabil productie, depozitare.

750.000 {; (0747.848.897 

42. Pantelimon DN3, S.U. 100 mp,
stradal, imobil compus din: mic restaurant+
terasa, spatii depozitare 275 mp, comparti-

mentate, total teren 1600 mp/ d= 39 m.
280.000 {; (0722.511.217/

0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

43. Piata Ramnicu Sarat, Liviu
Rebreanu, S.U. 228 mp, sp. comer-
cial, complex comercial 228 mp,

teren aferent 140 mp, fatada 2 vit-
rine, vitrina laterala. 460.000 {;

(0722.741.523 

44. Piata Unirii langa Horoscop, Bucuresti
S.U. 680 mp, sp. comercial, spatiu comer-
cial compus din s+p+1+m cu o amprenta
de 186 mp, are un teren in proprietate de

541 mp, este pe firma, 541.000 {;
(0773.886.826/ 0744.372.439

nistor_house@yahoo.com 

45. Piata Victoriei, bd. Ion Mihalache
Bucuresti S.U. 6700 mp, spatiu birouri,

cladire de birouri d+p+1+2+3+4, 5.700 mp
construit desfasurat, este la vanzare dar si

la inchiriere 6.200.000 {;
(0773.886.826

nistor_house@yahoo.com 

46. Piata Victoriei, bloc Boutique cu 4
apartamente S.U. 634 mp, sp. comercial,

imobil nou aflat in curs de finisare cu multi-
ple posibilitati de utilizare: apartamente de
locuit, clinica, birouri. Cladirea este struc-

turata in: d+p+et1+et2+et3+et4, terasa cir-
culabila, total 634 mp, (0723.515.009

cris.bogasievici@gmail.com 

47. Politehnica, 183 mp, birouri, ideal
investitie, 9-11% randament S.U. 183 mp,

120.000 {; (0729.074.876
florin@norisk.ro 

48. Prelungirea Ghencea, Bragadiru,
stradal, S.U. 461 mp, sp. depozitare,

Dimensiuni hala, latime 12ml, lungime 36
mlinaltime de la 4.7 ml la 5.6 ml. An con-

structie 2015Izolatie termica polistiren
10mm. Curte betonata 330.000 {;

(0736.344.200/ 0736.344.200 bogdanur-
su46@yahoo.com 

49. Rahova, Barca, S.U. 15 mp, sp. com-
ercial, cedez afacere la cheie. Magazin

mixt legume, fructe, bauturi alcoolice/non
alcoolice, tigari, dulciuri, lactate, mezeluri

etc. 10.000 L; (0785.767.206/
0768.837.428 

50. Restaurant central, S.U. 500 mp, sp.
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

rezidential.ro 

2. 13 Septembrie -Drumul Sarii, dec.,
mobilat, utilat, garsoniera 1/8, renovata,
200 {; (0763.070.130/ 0747.953.488 

3. 13 Septembrie, garsoniera, loc de
parcare dec., 42 mp, mobilat, utilat, gar-

soniera 13 Septembrie cu loc de parcare,
dec. si utilat. 257 {; (0734.084.784

evoimobiliare@yahoo.com 

4. 13 Septembrie, Motoc dec., 40 mp,
mobilat, utilat, 13 Septembrie, Motoc, par-
ticular, 3/8, dec., cf. 1, libera, mobilata/ uti-
lata apometre, aragaz, combina frigorifica,

tv/ cablu/internet, ac, balcon, masina
spalat, termopan, usa metalica, g, f, p 280

{; (0788.153.330
adrian.frunteanu@gmail.com 

5. 21 Residence Politehnica Bucuresti,
garsoniera. dec., 44 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez garsoniera complet utilata si

mobilata, dec.a, etaj 8/11, an finalizare
constructie 2018 in complexul 21 Resi-
dence, Bulevardul Iuliu Maniu 15 H, la 5

minute de Metrou Lujerului, 400 {;
(0757.406.528

ana_mitrache@yahoo.com 

6. Al.I.Cuza, Banu Manta, Titulescu,
Piata Victoriei semidec., 31 mp, mobilat,

utilat, inchiriere studio cochet etaj 2, imobil
2017, complet mobilat si utilat nou, prima

inchiriere, centrala termica, incalzire in par-
doseala, aer conditionat, spatii comune
generoase, receptie luxoasa, 430 {;

(0730.252.252 contact@amaliatudor.ro 

7. Aparatorii Patriei metrou fix chiar al 2
lea bloc, dec., 42 mp, mobilat, utilat, 1985,
Universitatea Spiru Haret, autobuz la colt,
vedere bd, 2 lifturi, et. 8, aer conditionat,

pat dublu. Acces la Berceni, Vitan, Tinere-
tului, Unirii, Romana, Pipera. Se cere seri-

ozitate. Pret plus taxe cct. 235 {;
(0767.173.441 

8. Aparatorii Patriei,  mobilat, utilat,
langa Nesti, garsoniera plus dependinte.
Ofer confort maxim in vila lux. Prefer con-
vorbire telefonica in locul mesajelor, 600

L; (0733.025.409 

9. Aviatiei, Aurel Vlaicu, Baneasa,
Herastrau, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
inchiriere garsoniera dec., mobilat utilat

nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 2 minute de metrou, etaj 2, 345 {;

(0767.188.180 

10. Aviatiei, Biharia, dec., 36 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera libera 1 octombrie,
bloc 2013, etaj 1/6, contract minim 1 an,

garantie chiria pe o luna, rezilierea precoce
duce la pierderea garantiei, exclus contract
cu firme si agentii, 340 {; (0741.433.337

drcdiaconu@yahoo.com 

11. Aviatiei, str. Telescopului, bloc 2018,
dec., 30 mp, mobilat partial, utilat partial,

Inchiriez garsoniera sau spatiu birou, bloc
2018, zona Aviatiei, str. Telescopului,

dec.a, suprafata aprox 30 mp, demisol/ 3,
semimobilata (g, p, t, um). Toul nou, primul

chirias, 300 {; (0764.529.841 

12. Aviatorilor, Herastrau, metrou, semi-
dec., 35 mp, mobilat, utilat, garsoniera in

vila mobilata si utilata lux, 349 {;
(0746.818.074 

13. Baba Novac dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Garsoniera duplex, cocheta, unica in
detalii, etaj 1, mobilata si utilata, cu cen-

trala proprie, localizata intr-o zona cu
acces la toate mijloacele de transport in

comun. Costuri lunare foarte mici, 320 {;
(0757.516.158

andra_jojo94@yahoo.com 

14. Baba Novac, garsoniera de inchiriat
OIA 86126 semidec., 58 mp, mobilat, utilat,
450 {; (0752.099.439/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

15. Baicului, str. Stolnicul Vasile,  mobi-
lat, gaze, de preferinta 2 fete sau o familie
fara copii si fara animale; (0767.218.473 

16. Baneasa dec., mobilat, utilat, Garson-
iera mansarda, casa, vila, fantana Miorita

recent facuta, utilata, apropiere parc
Herastrau 200 m, la 5 minute de mall

Baneasa, Carrefour aeroport Otopeni, 400
{; (0724.006.739 

17. Baneasa, Herastrau, Aviatiei, Dobro-
geanu Gherea dec., 40 mp, mobilat, utilat,

inchiriere garsoniera dec., mobilat utilat
nou, loc de parcare, centrala proprie, totul

nou, etaj 2, 330 {; (0767.188.180 

18. Baneasa, inchiriez garsoniera super-
ba, langa parc dec., 45 mp, mobilat partial,
utilat, Herastrau, spatioasa situata in Sos
Bucuresti-Ploiesti 36, renovata in 2018

(inclusiv electrice si sanitare), electrocas-
nice noi, bucatarie mobilata noi, geamuri
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

foarte buna Herastrau Dorobanti numai
direct de la dezvolatator. (0722.600.789 

43. Imobil Cumpar garsoniera, prefer fara
imbunatatiri, numai de la proprietar. Ofer

plata cash; (0741.580.337 

44. Imobil, cumpar spatiu comercial
inchiriat la banca sau supermarket etc.

2.000.000 {; (0773.886.826 

45. Imobile Agentia Ayissa Estate,
cumpara, vinde, inchiriaza urgent direct de

la proprietari garsoniere, apartamente,
orice zona, avem clienti seriosi, plata pe

loc, (0761.347.231
office@ayissaestate.ro 

46. Imobile Novaprest chiar va cumpara
apartamentele, cadastru gratuit. Chiar

avem clienti; (0766.661.912 novapre-
strom@yahoo.com 

47. Imobile, cumpar imobile cu uzufruct
viager apartamente, garsoniere, case si

terenuri, cu datorii, indiferent starea in care
se afla, cu uzufruct viager(ramanere in
spatiu pana la deces). Ma ocup de per-

fectarea actelor(cadastru, intabulare). 10
{; (0722.625.665 

48. Imobile, cumparari apartamente,
societate imobiliara cu sediul la Piata Vic-

toriei, solicitam in regim de urgenta
cumpararea de, gars, ap 2, 3, 4, 5, camere
numai in Bucuresti fara comision de la pro-

prietar, rog seriozitate. (0760.978.331/
0720.533.650 teraimobiliare@yahoo.com 

49. Luica, Giurgiului, schimb gars. cf. 1,
dec. 4/4+ diferenta pt. apartament 2-3

camere, zona civilizata; (0736.619.738 

50. Matei Basarab, schimb corp vila cu
casa in Pantelimon. Schimb corp vila con-
struita in 1933, compusa din mezanin (50

mp, 2 camere) si mansarda (40 mp, 3
camere) si 3 magazii in zona 0 a

Bucurestiului, Matei Basarab, curte comu-
na, cu casa in com. Pantelimon. 80.000

{; (0762.497.330 

51. Militari, Complex Apusului, Pacii,
pozitionat in plan secund fata de str.

Apusului, orientat catre est, geam la baie,
spatii de depozitare, apartament de mijloc.

Necesita renovare. 52.999 {;
(0773.937.205 

a.gabriela@evocasainvest.ro 

52. Particular cumpar
apartament zona Unirii,

cu vedere la Fantani.
Plata imediata;
(0722.507.708 

53. Particular, cumpar apartament
cu 2 camere, etaj inferior, de

preferat imobil nou, plata imediat;
(0765.021.000 

54. Pod, demisol, particular cumpar, par-
ticular, doresc sa cumpar pod sau demisol
pentru viitoare amenajare. Pot deaseme-

nea oferi la schimb servicii de
renovare/amenajare, in functie de preferin-
tele personale. Mai multe detalii telefonic.

(0734.236.286 

55. Postavarului, garsoniera
renovata/utilata + diferenta pt. 2 cam., ren-

ovata recent, instalatii noi, totul electric,
mobilier IKEA, bucatarie comanda, ter-

mopan, parchet, AC, panouri incalzire, uti-
lata complet schimb cu 2 cam. etaj inferior,
ofer diferenta. 34.000 {; (0757.109.575

gterente@yahoo.com 

23. Berceni, semidec., 27 mp, mobilat,
utilat, confort 1, libera, termoipan,

gresie,faianata, parchet, apometre, reparti-
toare, internet, et 5/ 9,3 minute metrou Ap

Patriei, 200 {; (0770.961.729
ankutza60@yahoo.com 

24. Berceni, dec., 30 mp, mobilat, utilat,
garsoniera de inchiriat in Bucuresti,

Soseaua Giurgiului, complet mobilata si
utilata, piscina, gratare, parcare, internet,

cablu gratis; 220 {; (0786.374.191/
0786.304.250 Codreagina@yahoo.com 

25. Berceni, Giurgiului, Piata Progesului,
proprietar,  mobilat, utilat, garsoniere cu
baie si bucatarie, in vila de la proprietar,

mobilate, utilate, 700 lei chirie + 200 lei util-
itati. Fara animale de companie. Exclus

pretentiosii. 700 L; (0763.012.120 

26. Berceni, Piata Sudului dec., 34 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera cf 1

dec.a, la etajul 3 din 4 cu suprafata 34mp.
Garsoniera este liber?. Pret 1000roni

avans 1+1. Zona - Berceni, Piata Sudului,
1.000 L; (0724.549.202 

27. Berceni- Giurgiului- Dedeman dec.,
32 mp, mobilat, utilat, garsoniera confort 1,

etaj 2/4, amenajata, mobilata si utilata
complet (frigider, masina spalat, frigider),

disponibila imediat. 200 {;
(0784.100.014 

28. Berceni-Metrou Aparatorii Patriei,
36 mp, mobilat, utilat, garsoniera stradala,
etaj 4/10, cu balcon, complet mobilata si
utilata, cablu tv/internet, parcare, 200 {;

(0724.062.297 

29. Brancoveanu, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, 2 min. metrou, Ratb, confort 1,

stradal, balcon, contorizat, gresie, faianta,
aer conditionat, usa metalica, aragaz,
frigider, microunde, masina de spalat,

cablu tv, internet, renovat, particular 230
{; (0722.727.442

brancoveanu55@yahoo.com 

30. Brancoveanu, 2 camere, 3/10,
metrou dec., 58 mp, mobilat, neutilat,  350

{; (0737.062.040
gheorghe.vasile@activimob.ro 

31. Brancoveanu, Lidl, str. Odei 174,  30
mp, mobilat, o garsoniera compusa din o
camera, bucatarie, hol, baie, totul mobilat

nou, plus parcare proprie, 250 {;
(0767.687.503 

32. Brancoveanu, Spitalul Marie Curie,
dec., 35 mp, mobilat, utilat, Berceni, Bran-
coveanu, 6 min. metrou, bloc mixt, etaj 2/4,
garsoniera dec.a, renovata, mobilata, utila-
ta, izolata exterior, apometre, repartitoare,

parcare, termen lung. 215 {;
(0729.705.644 

33. Brancoveanu-Budimex, dec., 35
mp, mobilat, utilat, garsoniera moderna,
acces rapid RATB ?i metrou, dec.a, etaj

3/4, renovata, gresie, faian?a, parchet, ter-
mopan, u?a metalic?, ma?in? de sp?lat,

frigider, aragaz, libera; 250 {;
(0773.931.307 

34. Bucurestii Noi - Jiului,  40 mp, utilat,
inchiriez gars. proaspat renovata, mobilata

la cerere, parter, stradal, metrou f.
aproape, neneg., 300 {; (0745.034.563 

35. Bucurestii Noi, semidec., 36 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera in

Bucurestii Noi, bloc nou (2009), centrala
proprie, intretinere mica, gresie, faianta,
termopan, aproape de mijloace de trans-
port in comun, piata, scoala, etc. 270 {;
(0745.949.395 irina2geo@yahoo.com 

36. Bucurestii Noi, Pajura,  utilat, gars.
et. 2, mobilata modern, zugravita,

intretinere mica, metrou, taxe+ 248 {;
(021.260.07.25/ 0721.816.412 

37. Bulevardul Brancoveanu,  mobilat,
gars. cf. 1, tot strictul necesar, neg.;

(0726.890.588 

38. Bulevardul C. Brancoveanu,  mobi-
lat, inchiriez gars. cf. 1, tot strictul necesar,

statia metrou C. Brancoveanu, neg.;
(0726.890.588 

39. Bulevardul Unirii, Mall Vitan, Posta
Vitan, semidec., 94 mp, mobilat, utilat, P-ta
Alba Iulia, proprietar inchiriez la fam. sau
2-3-4 pers. ap. 4 cam. 94 mp, 4/8, 1993,

mob. si util complet, 2 ac, bucat. mare, bal-
con. P-ta Unirii la 10 min., magazine, scoli,
gradinite. Lib, disp, neg. Fara agentii; 170

{; (0721.118.480 

40. Calea Mosilor dec., 30 mp, mobilat,
utilat, Garsoniera Calea Mosilor. Cel mai

mic pret din zona. 280 {; (0747.100.161
corina.stan@coldwell-banker.ro 

41. Calea Mosilor nr. 213, in spate la
Pizza Hut, KFC,  30 mp, mobilat partial, uti-

lat partial, inchiriez garsoniera pe Calea
Mosilor nr. 213 etaj 3, in spate la Pizza

Hut, KFC, pe minim un an, rog seriozitate,
Ionescu Andrei. Nemobilat (decat in

bucatarie si pe hol), 250 {;
(0722.690.541

notanotherteendj@yahoo.com 

42. Calea Rahovei, Barca, dec., 34 mp,
mobilat, utilat, ofer spre inchiriere garson-
iera cf. 1 sdec., 34 mp, renovata gresie,

faianta, parchet usa metalica, mobilata, uti-
lata complet zona calea Rahovei, Barca

liceul Bolintineanu foarte aproape de tram-
vaiul 32 200 {; (0721.739.111 viovisele-

na@yahoo.com 

43. Calea Victoriei,  mobilat, utilat,
Guvern, garsoniera dubla utilata, mobilata.

(0730.398.067 

44. Calea Victoriei, Universitate, Cercul
Militar,  mobilat, utilat, 4/10, cf. 1 sporit,

modern, Ac, stradal, aproape metrou, 290
{; (0721.816.709 

45. Calea Vitan, dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, Calea Vitan  5 minute de metrou

Mihai Bravu. Garsoniera dec., renovata
recent, mobilata, utilata moderna. Garson-
iera este la etajul 4/10, in bloc de garson-

iere, 42 mp, pret negociabil. 300 {;
(0758.085.003 daniel@confortcasaimo-

biliare.ro 

46. Camin studentesc "Green Building"-
metrou Gorjului  50 mp, mobilat, utilat, Nu
ai loc in camin, noi te ajutam! zona linistita
si sigura. Locuri ptr. studenti in garsoniere

si apart. cu 2 si 3 paturi. Detalii pe site:
www.camingreenbuilding.eu; facebook:

Camin Green Building 240 {;
(0742.601.382/ 0742.601.382 mihaigor-

jului@yahoo.com 

47. Campia Libertatii dec., 39 mp, mobi-
lat, utilat, Garsoniera foarte curata, mobila-
ta utilata modern, situata la et. 2 zona linis-
tita la 10 min. metrou Muncii acces rapid la
mijloacele de transport in comun, totul in
zona libera acum merita vazuta. 300 {;

(0724.193.430 agilimobiliare@gmail.com 

48. Cartier Brancusi, Drumul Taberei,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, garsoniera, etaj
3/4, 40 mp, dec.a, bloc 2009, mobilata si

utilata, fara lift, fara loc de parcare.
Mijloace de transport: Ratb 168. Libera.

Agentie imobiliara, 240 {;
(0757.529.685 office@eurozepimobil-

iare.ro 

49. Cartier Tei, Str. Opanez dec., 34 mp,
mobilat, utilat, inchiriez pe termen lung

apartament cu o camera, toate utilitatile,
bloc reabilitat, rog seriozitate;

(0742.551.829 

50. Central, bd. Natiunile Unite, Calea
Victoriei,  mobilat, utilat, confort 1, dec.,
etaj 6/7, libera, 40 m, amenajata cu par-

chet, aer conditionat, termopan, usa metal-
ica, mobilata (mobila din lemn), utilata

complet, parc Izvor. 375 {;
(0722.336.927 oarfamarius@yahoo.com 

51. Cismigiu dec., 45 mp, mobilat, utilat,
garsoniera ultracentrala, mobilata si utilata
complet (frigider, aragaz, microunde, masi-
na de spalat rufe, TV); la 10 min distanta
de metrou Piata Romana si Parcul Cis-

migiu; spatiu depozitare generos; 320 {;
(0722.344.283 alexandru@h-b.ro 
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22. Alexandru Obregia, Cultural semi-

dec., 51 mp, mobilat, utilat, ap. 2 cam 4/10
semid-mob. Alexandru Obregia, Cultural
va oferim la inchiriere un ap. 2 cam cf 1

semid, 4/10, mobilat si utilat, 285 {;
(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

23. Arcul de Triumf  mobilat, utilat, 2 cam.
in vila, modern, cp, garaj, cu 15.10.2018,

300 {; (0725.388.718 

24. Armeneasca, dec., 53 mp, mobilat,
utilat, particular inchiriaza un apartament
de 2 camere la etajul 1 al unui bloc de 7

etaje (fara bulina, fara incadrare seismica)
la Armeneasca. 430 {; (0799.424.384 

25. Ateneul Roman, dec., 58 mp, nemo-
bilat, proprietar, etaj 4/8, an 1974, centrala

bloc, repartitoare caldura. Relatii la tel.
(negociabil), 2.200 L; (0721.875.792 

26. Auchan Vitan, Dristor, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Matei Spiridon 1, cf 2, dec.,
etaj 7/10, mobilat/utilat, centrala proprie,

bloc amvelopat, termen lung, contract Anaf
inclus, preferabil cuplu, familie salariati.
Agentie, 310 {; (0737.174.779 mar-

ius@k-imobiliare.ro 

27. Aurel Vlaicu, apartament 2 camere
dec., 58 mp, mobilat, utilat,  490 {;

(0755.164.205
victor.crangureanu@galaxyimob.ro 

28. Avangarde Home, langa Auchan Mil-
itari, dec., 50 mp, mobilat, utilat, proprietar,
inchiriez apartament 2 camere, rezidential,
mobilat si utilat lux, AC, prima inchiriere.
Autobuz 178, 400 {; (0722.491.861

kyyty_2007@yahoo.com 

29. Avangarde Militari, proprietar, et. 2/4,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat
modern, centrala, bloc nou, in apropiere

RATB. Detealii la telefonul, 280 {;
(0724.355.792/ 0722.155.999 

30. Avangarde Residence, Militari,
apartament 2 camere semidec., 38 mp,
mobilat, utilat,  270 {; (0722.382.832

contact@erikachica.ro 

31. Aviatiei semidec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, Va propunem spre inchiriere, un

apartament de 2 camere, situat in cartierul
Aviatiei, in complexul rezidential

Belvedere, 600 {; (0736.540.439 

32. Aviatiei semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Va propunem spre inchiriere, un

apartament de 2 camere, situat in cartierul
Aviatiei, in complexul rezidential

Belvedere. 600 {; (0736.540.439 

33. Aviatiei metrou Herastrau 4/4 60 mp
lux 420 euro dec., 60 mp, mobilat, utilat,

oferta inchiriere apartament de 2 camere in
bloc mobilat si utilat modern g f p t usa met

ac foarte curat centrala proprie termica
zona Aviatiei langa metrou Aurel Vlaicu 4/4

60 mp 420 eur; 420 {; (0749.076.011 

34. Aviatiei, dec., mobilat, utilat, mobilat
si utilat lux, pozitie extraordinara, apopiere

metrou, parc Herastrau, etaj 1/4, se
preteaza unei familii, 64 mp, modificat,

mobilier pe comanda, liber. 430 {;
(0738.626.996 

35. Aviatiei, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
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
paza si supraveghere video, langa statii

RATB, cu supermarket 430 {;
(0726.077.077 office@zoomcity.ro 

18. 20TH Residence apartament 2 dec.,
55 mp, mobilat, utilat, Titlu oferta: 20th res-

idence lux Grozavesti Sema Park.
Descriere emotionala: aprtamentul se afla
in complexul rezidential 20th Residence

situat pe Splaiul Independentei, nr. 332, se
inchiriaza complet; 550 {;

(0768.710.456/ 0764.810.841 dhcimobil-
iare@gmail.com 

19. Afi Cotroceni  mobilat, utilat, proprietar
inchiriez ap. 2 camere, parter, balcon,

mobilat, utilat, zona linistita, ideal locuit,
(0744.337.492 

20. Alba Iulia dec., 72 mp, mobilat, utilat,
etaj 2/8 vedere mixta, mobilat si uilat lux
2017, loc parcare, 2 AC, prima inchiriere,

totul nou, 500 {; (0738.626.996 

21. Alba Iulia Rond, Burebista, stradal
dec., 70 mp, mobilat, utilat, renovat acum
integral, etaj 1/9, bucatarie mobilata si uti-
lata complet, 2xac, se mobileaza complet

cu totul nou, usi schimbate, vec: Unirii,
Decebal, Piata Muncii, Vitan Mall, Dristor,

scara cu paza, liber. 600 {;
(0752.010.038/ 031.420.69.37
office@confortcasaimobiliare.ro 
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168. Parc Sebastian,  40 mp, mobilat, uti-
lat, ofer spre inchiriere gars. cf. 1, numai la

pers. serioase. (0733.966.737 

169. Petre Ispirescu, vizavi Liceul Bolin-
tineanu,  mobilat, utilat, stradal, bloc mixt,
monitorizare video, termen lung, contract

Anaf, 220 {; (0724.521.968 

170. Piata Alba Iulia,  37 mp, mobilat, uti-
lat, sr. Paunescu Paltin 16, gars. aer condi-
tionat, et. 3/4, eventual negociabil, 300 {;

(0727.157.111 

171. Piata Dorobanti, dec., 35 mp, partic-
ular inchiriez garsoniera 1976, renovata si
mobilata modern, terasa, toate facilitatile,
garantie o luna, 350 {; (0721.365.090 

172. Piata Iancului semidec., 18 mp,
mobilat, utilat, Iancului metrou, ca si gar-

soniera, oferim camera in apartament de 3
camere, se cauta colega de apartament,

studenta, vor locui doar doua fete, 2 bai, 3
camere, metrou Iancului. 900 L;

(0756.923.564 ocaziebuna@gmail.com 

173. Piata Moghioros, dec., mobilat, utilat,
garsoniera curata, gresie, faianta, parchet
stejar, termopan, aer conditionat, frigider,
aragaz, masina spalat. Renovata recent.
Chirie avans, 200 {; (0728.432.415 

174. Piata Resita semidec., 16 mp, mobi-
lat, utilat, Garsoniera cf 3, piata Resita

langa scoala, 3/4, renovat total, tv led, pat
extensibil cu lada, cada la baie, cuptor
micro, fara gaze (posibilitate gatit pe
curent), liber term lung, 1+1, 650 L;

(0730.444.442 intercolony@gmail.com 

175. Piata Resita, semidec., 18 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera confort III, la etajul

3/4, totul nou, proaspat zugravit. Eventual
vanzare, 690 L; (0724.834.810 

176. Piata Romana,  32 mp, mobilat, uti-
lat, gradina interioara de 16 mp, parter, sin-

gur pe etaj, 400 {; (0722.307.137/
0762.999.894 

177. Piata Romana,  mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera de lux, mobilata si uti-

lata complet. 300 {; (0754.411.839 

178. Piata Sudului ,garsoniera inchiriere
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, Sos
Oltenitei, la 5 minute de metrou piata

Sudului, garsoniera, confort 1, etaj 2/10,
renovata, mobilata si utilata modern, com-

plet, aer cond, internet 250 {;
(0733.044.670

unoimobiliare@yahoo.com 

179. Piata Victoriei  30 mp, mobilat, utilat,
conf. I, bloc termoizolat, camera este reno-
vata, mobilata complet, tv, internet, masina

de spalat, pt. o pers. 150 de euro chiria
+150 de euro garantia 150 {;

(0762.949.009 

180. Piata Victoriei, Titulescu semidec.,
28 mp, mobilat, utilat, Garsoniera mobilata

etaj 5/10, frigider, aragaz, masina de
spalat, 250 {; (0761.532.117/

0722.542.692 

181. Plaza Mall, b-dul Timisoara,  34 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, renovata cu

toate dotarile, 1+1 garantie, 240 {;
(0723.309.101 

182. Politehnica, Militari, dec., 45 mp,
mobilat, proprietar inchiriez minim 1 an
gars. cf. 1, an 1987, contorizata, parter,

bloc reabilitat termic, maxim 2 pers., fara
animale companie, 299 {;

(0727.802.010 

183. Rahova, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
inchiriez camera la curte, intrare separata,

baie si bucat separate, frigider, centrala
termica, termopane, unei familii de nefu-
matori, fara copii, strada linistita si curata,

exclus rromi sau agentii. 700 L;
(0733.607.152 

184. Rahova, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
particular garsoniera, foarte mare, in vila,

etaj 1, totul independent, foarte luminoasa,
zugravita, complet mobilata si utilata,

acces la o terasa cu gratar, parcare moni-
torizata video. 1.000 L; (0722.873.988/

0721.271.928 

185. Rams Residence, Pantelimon, Cora,
bloc 2018, dec., 48 mp, mobilat, utilat,

inchiriez studio/ garsoniera, Rams Resi-
dence, Sos. Dudesti Pantelimon, 5 min

metrou, totul nou, prima inchirere, 320 {;
(0764.529.841 

186. Rezervelor, inchiriez garsoniera cf.
1, complet utilata in cartierul Militari Resi-
dence, capat autobuz 178, liber de la 1

octombrie; (0720.397.426 

187. Romana dec., 32 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera este situata la 5 minute de

metrou Romana, etajul 6 din 7, semideco-
madata, curata, libera. 250 {;

(0724.254.024 balescu.ionut@gmail.com 

188. Romana, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Dacia, Facultatea de arte, garsoniera

dubla, mobilata SI utilata complet, foarte
spa?ioas?, situata la 10 minute de Piata

Romana. 250 {; (0748.908.724/
0762.656.686 

189. Romana, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
particular inchiriaza loft boem in inima capi-
talei, str. Lascar Catargiu 18. Poate avea
atat rol comercial, mic spatiu de birouri,
birou arhitectura, etc, cat si spatiu de

locuit. 450 {; (0799.424.384 

190. Romana, Magheru, Carturesti dec.,
40 mp, mobilat, utilat, Garsoniera dec.a,
40mp, et 5/10. Mobilata si utilata. Foarte

aproape de metrou. 1 luna avans + 1 luna
garantie. 300 {; (0770.437.577 agen-

tie1@mauwis.ro 

191. Romana, ultracentral,  23 mp,
inchiriez garsoniera, 1980, cu CT etc. Se

emite factura. Exclus agentii, 350 {;
(0744.270.477 

192. Sector 1, strada Jiului , nr 2-4 dec.,
35 mp, mobilat, utilat, Jiului, 1 minut

metrou, electrocasnice noi, bloc curat,
spatiu depozitare mare, intretinere foarte
mica tot anul, curata, libera. Ideala ptr o
familie. Pat dublu si canapea dubla. 950

L; (0768.481.599 

193. Sector 4, CFR Progresul,  40 mp,
utilat, gars. la curte, zona linistita, pret cu

utilitati, 1.000 L; (0767.114.258/
0764.722.412 

194. Sector, str. Zambilelor, nr. 4,  bl. 16,
sc. 1, ap. 3, parter. Apartamentul este

mobilat complet; (0729.184.836 

195. Soseaua Giurgiului, sector 4, dec.,
30 mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez in
Berceni garsoniera complet mobilata si uti-
lata (masina spalat, frigider, televizor, plita

electrica). Internetul, cablul, parcarea,
accesul la piscina si la gratare gratis, 220

{; (0786.304.250/ 0786.374.191
codreagina@yahoo.com 

196. Stadionul National Arena, particular,
30 mp, gars., bloc reabilitat, renovata, tele-
vizor, aragaz, masina de spalat, grigider,
termopane, usa metalica, toate noi, 1.000

lei garantie, termen lung, 1.000 L;
(0747.109.620 

197. Stefan cel Mare,  contract Adminis-
tratia Financiara, 200 {; (0724.302.414 

198. Stefan cel Mare, club Dinamo, semi-
dec., mobilat, utilat, garsoniera 48 mp,

baie, bucatarie utilata, metrou, Kaufland,
Carrefour la o statie de tramvai, Mega

Image la parter, 350 {; (0745.196.185
office@atuimob.ro 

199. Stefan cel Mare, Grozovici, semi-
dec., mobilat, utilat, intre metrou Stefan cel
Mare si Obor integral contorizata, AC, usa
metalica, balcon, acum renovata, et. 6 in
bloc stradal, mixt, reabilitat termic. Propri-

etar. Nu ofer comision. 1 luna av.+1
garantie, 250 {; (0722.604.845 laure-

gri@gmail.com 

200. Stefan cel Mare, Obor, semidec., 25
mp, mobilat, utilat partial, garsoniera 25
mp, mobilata ?i utilata, semidec.a, cana-
pea extensibila noua, frigider, plita electri-
ca, bloc reabilitat, 5 min metrou, etaj 5/6,
vec. Colentina, 250 {; (0746.097.005

Emilian@bostenaru.ro 

201. Stefan cel Mare, Vasile Lascar,
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, garsoniera
in vila constructie 2007, proprietar, gresie,
parchet, faianta, t, aer conditionat, frigider,
masina spalat, cuptor microunde, aragaz,

tv, centrala, cablu, wi-fi, intrare privata.
220 {; (0758.600.275 

202. Stefan cel Mare, Vasile Lascar,
semidec., 20 mp, mobilat, utilat, pensiune
constructie 2006, inchiriaza camere mobi-

late cu baie proprie, tv, aer conditionat,
internet, gresie, faianta, wi-fi, terasa, par-

care, supraveghere video, aproape RATB,
metrou, bucatarie, 175 {;

(0770.461.670 

203. Stirbei Voda, Berzei, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Stirbei Voda, Berzei, gars, cf
1, sporit, 50 mp, dec.a, mobilata complet
cu pat de mijloc bucatarie noua aparat de
aer conditionat, gresie, faianta, parchet,

termopan, libera. 350 {; (0761.532.117/
0722.542.692 

204. Strada Vlad Judetul  mobilat, utilat,
inchiriez gars. etaj 6/8, prefer familie;

(0728.623.322/ 0729.599.641 

205. Tei dec., 32 mp, mobilat, utilat, per-
soana fizica inchiriez garsoniera, pe str.

Opanez, zona TEI, mobilata, et. 7/10. Pret
280 euro; 280 {; (0721.561.525 

206. Tei Facultatea de Constructii, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, garsoniera curata,

utilata complet, aragaz, masina de spalat,
frigider, TV Led , canapea extensibila,

canapea fixa, sifonier spatios haine, ter-
mopan, contorizat. Etaj intermediar,

garantie o luna; 250 {; (0765.942.499
dragos.popescu@fpcimobiliare.ro 

207. Tei, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Inginerilor, confort 1, dec., mobilat, utilat,
8/10, apropiere Facultatea de constructii,
Parcul Circului, Stefan cel Mare. 240 {;

(0721.593.744
hermes_servicii@yahoo.com 

208. Teiul Doamnei, Parcul Plumbuita,
primul chirias dec., 44 mp, mobilat, utilat,
Decomandata, etajul 9, renovata recent,

gresie, faianta, parchet, termopan
bucatarie utilata, balcon inchis, bloc reabili-

tat, prima inchiriere, aproape parc
Plumbuita, Veranda Mall, metrou Obor,
parc, piata. 260 {; (0755.075.902/

0755.080.420 

209. Timpuri Noi la 5 min metrou dec., 45
mp, mobilat, utilat, Strada Anastasie Panu

etaj 4/10 dr.I sporit dec.a 45 mp cu
imbunatatiri, aer conditionat mobilata mod-
ern utilata complet libera vizite urgent meri-
ta; 209 {; (0728.879.798/ 0728.879.798 

210. Timpuri Noi, dec., 41 mp, mobilat,
utilat, Nerva Traian stradal 3/7, mobilat uti-
lat complet, lux, libera, ocazie, la 1 minut

de metrou. 359 {; (0753.075.109 

211. Tineretului parc, in rezidential The
Park, dec., 40 mp, mobilat, utilat, propri-
etar, inchiriez studio 40 mp cu panorama

superba parc Tineretului, termoizolat, com-
plet mobilat, utilat nou, costuri mici la

intretinere, centrala Wiesman, colaborez
cu agentii, vizion, orele 10-19. 380 {;

(0740.083.090
camelialazea@yahoo.com 

212. Tineretului, Timpuri Noi, Cantemir,
Unirii, dec., 45 mp, mobilat, utilat, inchiriere
garsoniera dec., mobilat utilat nou, loc de

parcare, centrala proprie, totul nou, 2
minute de metrou, etaj 2, 320 {;

(0767.188.180 

213. Titan Costin Georgian semidec., 26
mp, mobilat, utilat, garsoniera 26m/p et2/4

vis a vis de lic Nichita Stanescu 3 min
metrou. Libera mobilata utilata modern se

face contract anaf, 180 {;
(0724.864.210 

214. Titan in spate magazinului Titan
1minut de metrou dec., mobilat, utilat,
Titan, in spatele magazinului Titan,la

maxim 1 minut metrou Titan si parc Ior, etaj
1, cf. 1 sporit dec.a, 45 mp, zugravita in

totalitate acum toate imbunatatirile, mobila
noua, utilata complet, 250 {;

(0728.879.797 

215. Titan metrou semidec., mobilat, uti-
lat, gars. confort 1, 8/13, bloc reabilitat,
gresie, faianta, parchet, mobilata, utilata

complet, 240 {; (0729.961.369 

216. Titan, semidec., 31 mp, mobilat, uti-
lat, chiar la Parcul Titanii, renovata, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
bloc reabilitat, fara animale de companie,

parter inalt. 250 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

217. Titan, semidec., 28 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez gratuit garsoniera zona Titan,
unei tinere domnisoare studenta de prefer-

at. Exclus persoane neserioase, needu-
cate sau neingrijite, (0728.119.253

realestatebuc@gmail.com 
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
(0727.256.147/ 0740.023.488 nicoli.imo-

biliare@gmail.com 

233. Unirii, Timpuri Noi, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Unirii, Mircea Voda, Timpuri
Noi, 5 minute metrou, vecinatate Tineretu-
lui, oferim o gars cf 1 sporit, 42 mp, mobila-

ta complet la prima inchiriere, 3/8, dec.a,
gresie, parchet, termopan, aer conitionat,

300 {; (0722.542.692
pavimobiliare@yahoo.com 

234. Unirii, Udriste, mai sunt 3, particular
dec., 26 mp, mobilat, utilat, Udriste la poli-

tia rutierarea, rnovate, net, g, f, p, ter-
mopan particular, exclus agentii, detalii pe

pagina de Facebook cautare
bnbn10:apartment Bucuresti Bnbn10

Picasa, mergeti la poze si click pe vezi tot.
200 {; (0740.080.141 bnbn10@hot-

mail.com 

235. Unirii,Decebal,Alba Iulia dec., 45
mp, mobilat, utilat, inchiriere garsoniera
dec., mobilat utilat nou, loc de parcare,
centrala proprie, totul nou, 2 minute de

metrou, etaj 2m, 320 {; (0767.188.180 

236. Universitate - Armeneasca, ultra-
central,  32 mp, strada Marin Serghiescu,

gars., 1940, parter, mobilata pt. birou/
firma, 1+1, 275 {; (0723.775.001 

237. Universitate, dec., 37 mp, mobilat,
utilat, inchiriere garsoniera, complet mobi-
lata si utilata, spatioasa, balcon spatios,
vedere catre curte, la doar 3-4 minute de
metrou. Agentia Estate Advisers, 330 {;

(0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

238. Universitate, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera de lux mobilata si utila-

ta complet; 350 {; (0754.411.839 

239. Universitate, bd. Schitu Magure-
anu,  26 mp, mobilat, utilat, demisol/4,

baie, bucatarie, gaze, centrala, agentie,
1+1, 200 {; (0761.526.532/

0726.671.256 

240. Universitate, langa metrou,  1/9,
termopan, gresie, faianta, um, ac, centrala

bloc, 220 {; (0723.539.331/
0785.535.801 

241. Universitate, Maria Rosetti, semi-
dec., 37 mp, mobilat, utilat, garsoniera nou
renovata, utilata si mobilata nou, cf1/sdec,
etaj 4 din 7, poze reale. Dotata cu aer con-
ditionat, tv, masina de spalat, frigider, plita.
Foarte curata, acces imediat Universitate;
300 {; (0762.079.095/ 0725.691.900 

242. Universitate, Piata Romana, Unirii,
Victoriei, dec., 40 mp, mobilat, utilat,

inchiriere garsoniera dec., mobilat utilat
nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 2 minute de metrou, etaj 2, 320 {;

(0767.188.180 

243. Universitate, ultracentral, 3 minute
metrou dec., 27 mp, mobilat, utilat, semi-

stradal, parter inalt/7, modern, parchet, ter-
mopan, aer cond., centrala proprie, tv,

internet, microunde, chicineta, scara cura-
ta, zona linistita, libera, 270 {;

(+40762570107 

244. Vacaresti, Tineretului, Mihai Bravu,
dec., 48 mp, mobilat, utilat, proprietar

Asmita Gardens Reziden, garsoniera spa-
tioasa mobilata modern, complet utilata.
Complexul beneficieaza de paza perma-
nenta, magazin alimentar, World Class,

langa statia de metrou Mihai Bravu, 360
{; (0726.808.501 

245. Vatra Luminoasa Maior Coravu Parc
dec., 57 mp, mobilat, utilat, confort i, dec.,
parter inalt din 3, 57 mp, gresie, faianta,

parchet, termopan, mobilat, utilat complet,
masina de spalat, frigider, aragaz, debara,

1 minut de parc, liber; 300 {;
(0758.230.771 filip@confortcasaimobil-

iare.ro 

246. Vatra Luminoasa, dec., 35 mp, mobi-
lat, ag. imbobiliara, gars. 2008, et. 1, la

curte, cu balcon, neg., 270 {;
(0757.702.606 

247. Vatra Luminoasa, semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, garsoniera semidec.a, et
5/10. Mobilat si utilat complet, garantie.
Aproape de metrou Muncii si Iancului. 1

luna avans + 1 luna. 270 {;
(0770.437.577 agentie1@mauwis.ro 

248. Vatra Luminoasa, BCR, metrou Ian-
cului, Muncii, semidec., 32 mp, mobilat, uti-

lat, mobilata modern, bucataria utilata,
masina de spalat, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, aer conditionat,
contorizata, acces 10 minute metrou Ian-

cului, Muncii, Ferdinand, Mihai Bravu, 250
{; (0729.323.433 

249. Vatra Luminoasa, Bucuresti  45 mp,
mobilat, utilat, ofer la 1-2 fete garsoniera
dubla, mobilata, tv, intrare separata in vila

200 {; (0748.201.385 

250. Victoriei, dec., mobilat, utilat, Piata,
Titulescu, mobila noua, gresie, faianta, par-

chet, libera. 275 {; (0724.278.376 

251. Vitan Mall dec., 45 mp, mobilat, uti-
lat, Vitan Mall, va oferim spre inchiriere o
gars. de 45 mp dec.a, bloc nou et. 7/10,

mobilata elegant, masina spalat, aer condi-
tionat, gresie, faianta, parchet, termopan,
centrala proprie, parcare, subteran. 350

{; (0722.542.692
pavimobiliare@yahoo.com 

252. Vitan Mall, dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar inchiriez garsoniera Vitan
Mall, cf.1, 2/8, AC, gresie, faianta, ter-
mopane, usa metalica, masina spalat,

curatenie, 260 E, 1+1, contract, 260 {;
(0723.087.779 

253. Vitan, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
calea Vitan, stradal, etaj 2, lux tot strictul

necesar inchiriere pe termen lung,
(0773.886.826/ 0744.372.439

nistor_house@yahoo.com 

254. Vitan, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
garsoniera renovata recent, moderna,
canapea extensibila, lcd, internet, bloc

reabilitat 2017. In apropiere se afla super-
market non-stop, Ratb la 2 minute, metrou

la 5 minute si 3 minute de mall, 300 {;
(0728.175.547 braveintermed@yahoo.ro 

255. Vitan, Foisorului dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, Foisorului Vitan Mall - garsoniera
mobilata lux prospat renovata. Garantie,

nefumatori. 350 {; (0771.205.993
stanescu2@yahoo.com 

256. Vitan, Mall, dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, stradal, vizavi Vitan, et. 5/8, aer cond.,

300 {; (0765.941.281 

257. Vitan, Vitan Mall, dec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, Studio 45mp, complet mobilat si
utilat lux, totul nou, doua dressinguri, aer

conditionat, terasa 10 mp, etaj 4/5, 2 lifturi,
camere bloc 2017, vedere catre Mall Vitan,

3 minute metrou. Merita vazut! 380 {;
(0728.175.547 Braveintermed@yahoo.ro 

258. Vitan-Mall, Timpuri Noi dec., 43 mp,
mobilat, utilat, Particular inchiriez garson-
iera, et 2/4, bloc 1986, gresie, faianta, par-
chet, termopan, aer cond, centrala termica
proprie, complet mobilata, balcon inchis,
350 E neg., plata 1+1, disponibila imediat

350 {; (0722.736.326 

259. Voluntari, utilat, gars. nou amena-
jata, vizavi de Spart Expo (Flora), plus utili-

tati. 900 L; (0724.319.923 

260. Zona Dristor,  mobilat, garsoniera
foarte spatioasa, modern, toate utilitatile,

metrou, parcare, negociabil, 350 {;
(0746.711.632 

110. Ghencea, Cartierul Latin, dec., 45
mp, mobilat, utilat, lux, centrala proprie,

Complex Imobiliare va propune spre
inchiriere o garsoniera de lux cu curte pro-

prie de 60 mp intr-un bloc nou, 45 mp,
mobilata lux, utilat, loc de parcare propriu.
Vec: Domnesti, Drumul Taberei, Bragadiru,
320 {; (0784.555.900 marinel@com-

pleximobiliare.ro 

111. Ghencea, str. Cosmina, sect. 5,  40
mp, inchiriez gars. constr. 2012, in casa la

curte, toate utilitatile, 250 {;
(0723.312.852 

112. Giulesti, str. Caramidariei 58,  22
mp, mobilat, utilat, gars., 2010, cu aragaz,
frigider, tv, hote, usa metalica, gresie, par-
chet, termopan, 150 Euro + 100 garantia;

(0765.737.787 

113. Giurgiului, dec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, bloc nou, zona foarte linistita, etaj 2,
balcon 3 m, impecabila, noua. 220 {;

(0731.318.609/ 0722.655.011 

114. Giurgiului, Drumul Gazarului, semi-
dec., 30 mp, mobilat, utilat, confort 1, p/7,
gresie, faianta, curata, mobilata, utilata,
disponibil imediat, termen lung, pentru

maxim doua persoane .Avans o luna plus
garantie 800 L; (0745.753.174 

115. Grozavesti, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, garsoniera, prima inchiriere, situat la
etajul 1 intr-un imobil nou cu 10 etaje, final-
izat si dat in folosinta in anul 2018, situat
pe sos. Orhideelor vis-a-vis de Carrefour

Orhideea. 311 {; (0768.710.456/
0764.810.841 dhcimobiliare@gmail.com 

116. Grozavesti, pod Basarab garson-
iera lux dec., 48 mp, mobilat, utilat, Gar-

soniera situata pe Soseaua Orhideelor, vis-
a-vis de Carrefour Orhideea si avand

deschiderea balconului spre BricoDepot.
Proprietatea are aproximativ 45 mp utili,

este situata la etajul 1 din 10, 450 {;
(0757.077.696 gabriela.badila@neofort-

biz.ro 

117. Grozavesti, pod Basarab, garson-
iera lux, dec., 40 mp, mobilat, utilat, gar-
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
inchiriat OIA 122457 dec., 45 mp, mobilat,

utilat,  290 {; (0731.324.659/
021.326.22.14 office@catalog-

rezidential.ro 

154. Militari, Rosu, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, garsoniera etaj 1/3, mobilata, utilata,
bucatarie inchisa, totul nou, contorizat indi-

vidual, loc de parcare, 1 luna +1 luna.
1.050 L; (0734.599.718
amyra1_1999@yahoo.com 

155. Militari-Lujerului garsoniera de
inchiriat - OIA 122373 dec., 45 mp, mobi-

lat, utilat,  250 {; (0731.324.659/
021.326.22.14 office@catalog-

rezidential.ro 

156. Mosilor dec., 36 mp, mobilat, utilat,
metrou Bucur Obor, garsoniera mobilata si
utilata complet modern, amenajata, spa-

tioasa, libera situata la 5 minute de metrou;
300 {; (0748.908.724/ 0762.656.686 

157. Muncii, dec., 36 mp, mobilat, utilat,
Campia Libertatii, Garsoniera Decomanda-
ta in Bloc Mixt, situata la Etajul 1 din 10, cu

suprafata utila 36 Mp, Mobilata si Utilata
Complet, Garsoniera este situata pe

Campia Libertati; 250 {; (0758.085.003
daniel@confortcasaimobiliare.ro 

158. Muncii, Gheorghe Petrascu, Campia
Libertatii, dec., 42 mp, mobilat, utilat, acces

usor metrou Piata Muncii, bloc reabilitat
termic, etaj 5/8, spatioasa, mobilata si utila-

ta, dressing, ac, g, f, p, t, um, balcon
inchis, contorizata, internet. La 2 pasi de

parc si Mega Image, 230 {;
(0720.425.031/ 0760.521.671 

159. Nerva Traian, metrou Timpuri Noi,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, All City Imbil-
iare va ofera spre inchiriere o garsoniera

confort 1, dec.a amplasata la Nerva Traian.
Garsoniera este situata la etajul 4, intr-un
bloc cu 8 niveluri. Garsoniera este renova-

ta. 300 {; (0731.335.650 

160. Nerva Traian, Timpuri Noi, Vitan,
Unirii, stradal dec., 42 mp, mobilat, utilat,

proprietar, inchiriez garsoniera spatioasa in
bloc mixt, et. 6/9, stradal, vedere deosebi-
ta, 2 balcoane inchise termopan, mobilat,
utilat, de preferat min. 2 ani, disponibil cu
15 Octombrie, 340 {; (0721.149.010

mariomircea2015@gmail.com 

161. Nicolae Grigorescu  40 mp, mobilat,
utilat, 9/10, metrou Titan 5min., renovata,

mobilata si utilata complet,
ac+g+f+p+t+um, masina spalat, 270 {;
(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

162. Obor, Iancului, Mosilor, Stefan cel
Mare, dec., 45 mp, mobilat, utilat, inchiriere
garsoniera dec., mobilat utilat nou, loc de

parcare, centrala proprie, totul nou, 2
minute de metrou, etaj 2, 300 {;

(0767.188.180 

163. Obregia, Lidl dec., 33 mp, mobilat,
utilat, Gars spatioasa, acces rapid Ratb si

metrou, etaj 4/9, bloc reabilitat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
masina de spalat, frigider, aragaz, balcon,

2 min Lidl, Carrefour. Libera, 250 {;
(0773.931.307 

164. Palady Residence dec., 30 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera dec.a, 30 mp, et

10, bloc nou. Mobilat si utilat complet. 1
luna avans + 1 luna garantie. 260 {;
(0770.437.577 agentie1@mauwis.ro 

165. Panduri, zona, Acade-
mia Militara,  inchiriez

garsoniera mare, la
parter bloc;

(0754.099.885 
166. Pantelimon - Gara Obor,  cf. 1,

numai1-2 studente, perioada 1-4 ani, lega-
turi bune troleibuz, autobuz, tramvai,

metrou, 200 {; (0731.065.796 

167. Parc Sebastian, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera in imediata apropiere
a parcului Sebastian, in suprafata utila de

40 mp e oferita spre inchiriere la etajul,
parter, din p+8 al unui in bloc construit in
anul 2005 in zona 13 Septembrie 320 {;
(0761.101.801 mihai.caruntu@3eee.ro 
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52. Baneasa, Herastrau, Aviatiei, Dobro-
geanu Gherea dec., 70 mp, mobilat, utilat,
inchiriere apartament 2 camere dec., mobi-
lat utilat nou, loc de parcare, centrala pro-

prie, totul nou, bloc nou, etaj 1, 449 {;
(0767.188.180 

53. Baneasa, OMV,  42 mp, mobilat,
inchiriez ap. 2 cam., an constr. 2016, par-
chet, usi noi, televizor, centrala, 380 L;

(0726.457.313 

54. Baneasa, Pipera, Natura Residence,
bloc 2008, semidec., 80 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Pipera. Inchiriere

apartament 2 camere Pipera - Iancu Nico-
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

unei doamne singure, fara obligatii, contra
usor ajutor menaj; 1 L; (0725.985.761

georgeaanei@yahoo.com 

70. Berceni, Luica semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere, semi-
dec., etaj 3/10, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, mobilat si utilat. In apropiere se
gasesc centre comerciale si mijloace de

transport: 76, 381, 116, 220, 7, 11, 25, 275,
200 {; (0722.388.455

ramona.badea@gmail.com 

71. Berceni, metrou Sudului, semidec.,
52 mp, nemobilat, neutilat, confort 1, bloc

curat, etaj 1, nemobilat, apropiere metrou 7
minute, scoli in apropiere, termen lung,

disponibil imediat, 200 {; (0745.753.174 

72. Berceni, Moldovita semidec., 42 mp,
nemobilat, neutilat, Inchiriez ap. 2 cam. Et.
4, Moldovita colt cu Emil Racovita. !0 min
pana la metrou, pata, gradinita, scoala in
apropiere. Zona linistita. Langa UNiversi-

tatea Spiru Haret. 225 {; (0723.427.958
ellenna1978@yahoo.com 

73. Big Berceni semidec., 50 mp, nemobi-
lat, neutilat, str. Mioara Luiza Mirea, ap 2
cam conf 1, semidec., etaj 1, nemobilat,

neutilat, 200 {; (0752.036.997/
0765.400.929 

74. Big Berceni, Sun Plazza dec., 58 mp,
mobilat, utilat, Ap. se afla in bloc nou 2017,

pe marginea Deltei Bucuresti str Sold
Ionescu Florea 32C-32D, etaj 1 cu vedere

la Delta, 450 {; (0724.313.085 flo-
reeastefan@yahoo.com 

75. Bragadiru, apartament 2 camere
dec., 50 mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat
complet. Bragadiru Residence Exclusiv va
propune spre inchiriere apartament cu 2
camere situat la etajul 3, in Bragadiru,
zona Leroy Merlin, cu mutare imediata.
250 {; (0730.668.987 office@bra-

gadiruresidenceexclusiv.ro 

76. Brancoveanu dec., 60 mp, mobilat,
utilat, etaj 3/10, 55 mp, pret 330 E, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

aer cond., renovat recent, mobilat modern,
utilat complet, parcare, in apropierea
metroului, 330 {; (0738.626.996 

104. Campia Libertatii, Facultatea Med.
Titu Maiorescu semidec., 62 mp, mobilat,
utilat, 5 min metrou Muncii, bloc reabilitat,

etaj 3/4, proaspat renovat, mobilat modern,
utilat complet, parchet, termopan, balcon,
electrocasnice noi, zona verde parc IOR 5
min, aproape de Facultatea de Stomatolo-

gie 350 {; (+40762570107 

105. Cantemir, Budapesta, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2 camere dec., in

apropierea metroului, foarte spatios, par-
care ADP, etaj 2/7, renovat recent, mobilat
si utilat complet, bloc rebilitat, pret 360E,

360 {; (0738.626.996 

106. Cantermir, Unirii, 2 camere, dec.,
50 mp, mobilat, utilat, 2 camere Dimitrie

Cantemir, suprafata 50 mp, etaj 2/7. 380
{; (0755.335.562 

107. Cismigiu, dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, Cismigiu, 2 camere, renovat complet,
mobilat si utilat modern, foarte elegant si
foarte curat, zona superba, la 1 minut de
parc, ideala cuplu, sau 1 persoana, 450

{; (0721.608.435 

108. Cismigiu, Magheru, particular semi-
dec., 42 mp, mobilat, utilat, 5 apartamente,
particular, exclus agentii.Cismigiu 350 ,2

la Universitate/Armeneasca 280 +70
intretinerea, Magheru Romana Verona car-

turesti 500 . Kogalniceanu 3 camere
500 , 280 {; (0740.080.141

bnbn10@hotmail.com 

109. Colentina, 62 mp, mobilat, ap. 2
camere, gresie, faianta, termopan, 300 {;

(0720.774.919 

110. Colentina, Doamna Ghica, dec., 45
mp, mobilat, 2 camere, 1977, reabilitat ter-

mic, mijloace de transport in apropriere:
21, 66, 182, 282, 300 {; (0735.750.832 

111. Colentina, Doamna Ghica, Mc Don-
alds, Scoala 39 semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, Fundeni, etaj 2/8, mobilat, utilat com-
plet, masina de spalat, frigder, aragaz, tv,
gresie, faianta, termopan, usa metalica,
stradal, bloc reabilitat termic, curat, liber,

contract Anaf, se accepta straini, 1+1 280
{; (0787.882.999 

112. Colentina, Fundeni, Radovanu,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, 6/8, confort

1/dec., 60 m.p., 2 balcoane, gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala termi-

ca, mobilat si utilat modern, frigider,
aragaz, masina de spalat, 250 {;

(0722.370.702/ 0734.191.660 smercin-
schiconstantin@yahoo.com 

113. Colentina, Fundeni, str. Doinei nr.
58 dec., 70 mp, mobilat, utilat, Proprietar

inchiriez ap. 2 cam., toate utilitatile, 1.400
L; (0765.501.864 

114. Colentina, Obor, Mosilor, Stefan cel
Mare dec., 60 mp, mobilat, utilat, inchiriere
apartament 2 camere dec., mobilat utilat

nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 8 minute de metrou, etaj 2 320 {;

(0767.188.180 

115. Colentina, Rau Mc. Donald's, Maior
Bacila, dec., 60 mp, mobilat, utilat, Poiana
cu Aluni, 3 min. Sos. Colentina, parc, lac
Plumbuita, 20 min., metrou Obor, etaj 5/8,
2 balcoane, dec, 60 mp, baie cu fereastra,
vedere mixta, mobilat, utilat, imb, g, f, p,

um, termopan, liber, av. 1+1, 300 {;
(0737.435.628/ 0722.614.867 

116. Colentina, Teiul Doamnei, Lacul Tei,
dec., 54 mp, mobilat, utilat, Sectia 7, posta,

5/8, dec., mobilat, utilat complet (masina
de spalat, frigider, aragaz, televizor), gre-
sie, faianta, usa metalica, acces rapid la
mijloacele de transport in comun, liber,

1+1, 290 {; (0787.882.999 

117. Colentina, vis a vis de Rose Gar-
den, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 2 camere,
Colentina,vis a vis de Rose Garden, etaj
9/10, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, 400 {; (0764.529.841 

118. Constantin Brancoveanu, langa
Oraselul Copiilor dec., 61 mp, mobilat, uti-

lat, Apartament 2 camere de inchiriat in
Berceni, Bulevardul Constantin Brancov-

eanu linga Oraselul Copiilor, 360 {;
(+460735697945

epure.anamaria@gmail.com 

119. Cotroceni, zona Eroilor, dec., 70
mp, mobilat, utilat, 5-7 min. metrou Eroilor,
ap. 2 camere foarte spatios, hol spatios,
arata mai bine la fata locului, proaspat

zugravit, merita vazut, intretinere mica, tel.
300 {; (0722.419.749/ 0749.289.344/

0765.996.963
stoiangeorge1983@yahoo.co.uk 

120. Crangasi Constructorilor semidec.,
56 mp, mobilat, utilat, 2 camere conf 1
semidec. mobilata parter /10 cu balcon,
gresie, faianta, parchet, renovat, frigider,

aragaz, masina de spalat; 325 {;
(0761.532.117 

121. Crangasi, dec., 58 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere, in apropierea metroului,

foarte spatios, parcare ADP, etaj 1/8, con-
structie 1984, renovat recent, mobilat si uti-

lat complet, 330 {; (0738.626.996 

122. Crangasi, 2 camere, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, 2 camere Crangasi, 5 min

de metrou, suprafata 55 mp. 350 {;
(0755.335.562 

123. Crangasi, Giulesti, Constructorilor
dec., 60 mp, mobilat, utilat, inchiriere

apartament 2 camere dec., mobilat utilat
nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 2 minute de metrou, etaj 2 340 {;

(0767.188.180 

124. Cultural, zona,  nemobilat, inchiriez
ap. 2 camere, parter; (0722.585.796 

125. Dacia, semidec., 45 mp, mobilat par-
tial, utilat, renovat, pretabil doar pentru
firma, aer conditionat, spatii depozitare,

etaj 2/3, aproape de Romana, Sala Palatu-
lui, Universitate, Gara de Nord, Cismigiu.
300 {; (0757.704.332 info@housead-

visers.ro 

126. Dacia, Calea Grivitei, semidec., 50
mp, nemobilat, neutilat, cladire noua de

birouri, 1996, parchet si mocheta, aer con-
ditionat, zugravit recent, gresie si faianta

baie si bucatarie, doar punct de lucru, cab-
inet, cursuri, contract Anaf, facturabil, dis-

cutabil. 300 {; (0722.874.772 

127. Daimond Residence, Blv Pipera,Str.
Matei Basarab semidec., 80 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 2 camere, Dai-

mond Residence, zona Blv Pipera, Str.
Matei Basarab, bloc 2015, semidec.,

suprafata aprox 80 m2,etaj 2/7, complet
mobilat si utilat nou si lux(g+f+p+t+um).

620 {; (0764.529.841 

128. Decebal stradal, Rond Alba Iulia,
Unirii dec., 65 mp, mobilat, utilat, Finisaje
moderne, mobilat si utilatamodern, balcon
spatios, dressing, finisaje superioare, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, AC, masi-
na spalat, tv, combina frigorifica, cuptor,
hota, contorizat, Metrou, RATB. 500 {;

(0752.010.038/ 031.420.69.37
office@confortcasaimobiliare.ro 

129. Decebal, dec., 68 mp, mobilat, utilat,
etaj 2/7, renovat si mobilat lux, amenajat
pe comanda 2016, utilat complet, zona
cafenele, la jumatatea distantei dintre

Rond Alba Iulia si Piata Muncii, parcare,
contorizat, centrala, 490 {;

(0738.626.996 

130. Decebal, dec., mobilat, utilat, Piata
Alba Iulia, superpozitie, acces metrou/

RATB, 64 mp, dec., et. 3/8, renovat recent,
foarte elegant, mobilat si utilat modern,

balcon inchis, 2 aer conditionat, liber 550
{; (0728.415.944/ 0745.540.560 

131. Decebal, Alba Iulia, Muncii, Vitan
Mall, dec., 60 mp, mobilat, utilat, inchiriere
apartament 2 camere dec., mobilat utilat

nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 7 minute de metrou, etaj 2 399 {;

(0767.188.180 

132. Decebal, sector 3, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, persoana fizica, inchiriez

apartament 2 camere, dec., zona Decebal,
etaj 3/8, la 7 minute de metrou, renovat

recent, complet utilat si mobilat. Zona este
linistita. 550 {; (0758.098.565 

133. Decebal, stradal, dec., 70 mp, et.
1/7, 3 balcoane, bucatarie open space,

modificat si utilat standard occidental, 550
{; (0722.833.485/ 0723.810.438 

134. Decebal, Unirii, 2 camere, dec., 60
mp, mobilat, utilat, 2 camere Decebal, ren-

ovat 2017, suprafata 60 mp, 470 {;
(0755.335.562 

135. Dimitrie Grozdea, sector 2, dec.,
mobilat, utilat, ap. 2 cam., 1989, 62,5 mp,
modernizat, confort 1, preferam 2-4 stu-

denti, 900 L; (0720.731.361 

136. Dimitrie Leonida, Drumul Fermei,
10 min. metrou dec., 75 mp, mobilat, utilat,
et 2 din P+2, vila 2011 cu 6 apartamente,
deosebit, mobilat modern utilat complet,
foarte spatios 3 balcoane vedere mixta,

centrala proprie, loc parcare, gradina pro-
prie 350 {; (0722.555.660

advaimb@yahoo.com 

137. Doamna Ghica - Colentina, semi-
dec., 40 mp, mobilat, utilat, inchiriez ap. 2
camere in zona Doamna Ghica - Colenti-
na, modern, complet mobilat si utilat, bloc
reabilitat termic, termopane, f. aproape de

mijloace de transport 21, 66, 182, 282,
scoala, gradinita; 300 {; (0748.659.263/

0745.996.598 ioagavi@yahoo.com 

138. Doamna Ghica, stradal, bloc nou,
semidec., 40 mp, mobilat, utilat, bucatarie
open, centrala proprie, contorizat, loc par-
care, proprietar, liber, fara animale de com-
panie, numai termen lung, etaj 1, impeca-
bil, are sufragerie mica, chiria lunar, 280

{; (0733.229.966/ 0769.305.070 

139. Doamna Ghica, Tei,  inchiriez ap. cu
2 camere; (0726.684.287 

140. Doamna Ghica, Tei, Teiul Doamnei
semidec., 44 mp, mobilat, utilat, rond

Doamna Ghica, Tei, semistradal, recent
renovat, parter/8, mobilat modern, utilat

complet, parchet, termopan, aragaz,
frigider, masina de spalat, microunde,

hota, scara impecabila, zona verde si linis-
tita 300 {; (+40762570107 

141. Domenii 66 mp, 2 camere in vila,
lux, constr. 1980, 1/2, 500 {;

(0725.388.718 

142. Domenii semidec., 75 mp, mobilat,
utilat, Spitalul Elias, apartament cu 2

camere intr-o vila la etajul 1, intrare sepa-
rata, acces curte, posibilitate loc parcare,

balcon, boxa, liber. 570 {;
(0724.254.024 balescu.ionut@gmail.com 

143. Dorobanti - Perla,  mobilat,
inchiriez ap. 2 camere bloc, etaj 1,
toate utilitatile; (021.336.31.82/

0740.970.729 

144. Dorobanti, semidec., mobilat, utilat,
2 camere, etaj 1/2, nou amenajat, centrala
proprie, aer conditionat, mobilat lux, utilat,
frigider, aragaz, masina de spalat, uscator,
masina de spalat vase, apartamentul este

la prima inchiriere. 700 {;
(0752.036.997/ 0765.400.929 

145. Dorobanti, inchiriez 2 camere casa
la curte, zona Dorobanti. (021.230.51.24/

0755.153.809 

146. Dorobanti, Beller, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/4, dec., zona linistita,
pozitie superba, apropiere parc, 60 mp,

renovat lux, utilat complet, parcare, 500 {;
(0738.626.996 

147. Dorobanti, Calea Dorobantilor, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, apartament cu 2

camere de inchiriat, dec., etaj 6 din 10, su
55 mp, sc 66 mp + balcon cu vedere

stradala, mobilat si utilat, aer conditionat
etc. Pret 475 euro/luna + o luna garantie.
475 {; (0736.935.106/ 021.321.21.81 

148. Dorobanti, Capitale, Primaverii, Vic-
toriei dec., 60 mp, mobilat, utilat, inchiriere
apartament 2 camere dec., mobilat utilat

nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, etaj 3 420 {; (0767.188.180 

149. Dorobanti, Floreasca, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez aparta-
ment 2 camere, dec., mobilat si utiliat lux.
Parter din 10, zona Dorobanti, Floreasca.

Bucataria este open space. Pat matrimoni-
al, dressing 3 m, canapea extensibila. 550
{; (0727.108.242 elenia300@gmail.com 

150. Dorobanti, Perla, dec., 6/8, mobilat
tineresc, aer conditionat, dupa ora 13.00,

neg., 400 {; (0723.456.256 

151. Dorobanti, studio, utilitati incluse
65 mp, mobilat, neutilat,  600 {;

(0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

152. Dorobanti, Victoriei, 2 camere, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, 2 camere Victoriei
suprafata 60 mp, etaj 3/8, pret 500 euro.

500 {; (0755.335.562 

153. Dr. Felix, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament cu 2
camere, etaj 7/10, zona linistita,
bloc 1980, balcon 2 mp, gresie,
faianta; 350 {; (0722.605.806/

0723.360.804 

154. Dristor dec., 185 mp, nemobilat,
neutilat, inchiriere penthouse zona Dristor -
vedere panoramica extraordinara. Oferim
spre inchiriere fara comision agentie, un
superb apartament, situat in zona Dristor,
cu o suprafata totala utila de 185mp 770

{; (0739.127.800 

155. Dristor dec., 54 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 2 camere pe termen
lung, aflat in zona Dristor foarte aproape

de metrou, etaj 2 din 8. Apartamentul este
curat, mobilat si utilat corespunzator. 260

{; (0770.797.504 

156. Dristor dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Racari, 7 min metrou, 3 min Kaufland, LIDl
sau 5 min Auchan, foarte curat, mobilat si
utilat modern, 300 {; (0727.884.946/

0745.087.966 office_treibrazi@yahoo.com 

157. Dristor - Mihai Bravu - Vitan bloc
2016, 5 min metrou, comision 0 semidec.,

52 mp, mobilat, utilat,  520 {;
(0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro 

158. Dristor Mc Donald's, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, chiar la metrou,
4/8, conf. 1, bloc reabilitat, gresie, faianta,
parchet, termopan, aer conditionat, usa

met., mobilat clasic, complet utilat, recent
renovat, negociabil (agentie),

(0762.627.606 

159. Dristor metrou 2 minute dec., 52
mp, mobilat, utilat, Confort 1 dec., 3/10,

gresie, faianta, parchet, usa metalica, ter-
mopan, AC, mobilat si utilat, liber, pret
negociabil. 315 {; (0765.874.442

imobandrei@yahoo.com 

160. Dristor, semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, 2 camere conf 1, mobilat, frigider,

aragaz, masina de spalat, aer conditionat,
centrala proprie, gresie, faianta, parchet,

termopan. 300 {; (0761.532.117/
0722.542.692 

161. Dristor, dec., 52 mp, mobilat, utilat,
Laborator, etaj 6 din 8, faianta, gresie, ter-

mopan, mobilat, curat, 320 e. 300 {;
(0765.255.122 

162. Dristor, 2 camere dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Dristor, 5 min de metrou,
renovat 2017, 360 {; (0755.335.562 

163. Dristor, metrou,  65 mp, mobilat,
apartament 2 camere, cf. 1, aer condition-

at, usor neg., 330 {; (0740.490.970 

164. Dristor, metrou, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, apartament dec. situat la et 1 al
unui imobil de 10 etaje, complet mobilat si
utilat, in bloc reabilitat, cu vedere pe spate,
liber, vis a vis de statia de metrou Dristor, 2

min pana la Baba Novac 300 {;
(0723.871.611

bunea.mirela.imob@gmail.com 

165. Dristor, Mihai Bravu, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, particular, 1988, termopan,
usa metalica, stradal, 5/9, metrou, 260 {;

(0723.270.092 

166. Dristor, Muncii, Mihai Bravu, dec.,
65 mp, mobilat, utilat, inchiriere aparta-

ment 2 camere dec., mobilat utilat nou, loc
de parcare, centrala proprie, totul nou, 2

minute de metrou, etaj 5 340 {;
(0767.188.180 

167. Dristor, Ramnicul Sarat, dec., 54
mp, mobilat, utilat, 2 camere, hol mare,
balcon, et. 8/10, proaspat renovat, liber.

Complet mobilat si utilat, bloc reabilitat ter-
mic, lift, renovat recent, interfon, usa met-

alica, aer conditionat, 300 {;
(0723.101.112 

168. Dristor, Rm. Valcea, dec., mobilat,
utilat, dec., apropiere metrou, etaj 3/8, ren-

ovat si amenajat 2016, utilat complet,
scara linistita, parcare, pret 340 euro 340

{; (0738.626.996 

169. Dristor, Schitului dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, imobil 82, dec., etaj 1/4 bloc

reabilitat, mobilat complet, termen lung,
doar cuplu, familie, salariati, fara animale
companie, 350 euro, agentie exclusiva.

350 {; (0737.174.779 marius@k-imobil-
iare.ro 

170. Drumul Sarii - Sebastian, dec., 60
mp, mobilat, utilat, apartament de inchiriat,
liber, confort 1 sporit, la etajul 2 din 4, cu
balcon, bloc din 1990, modern amenajat,
toate imbunatatirile, intr-o zona verde si

foarte linistita cu blocuri de 4 niveluri; 380
{; (0722.301.910 

171. Drumul Sarii, dec., 65 mp, Particular
inchiriez ap. 2 cam, cf. 1, dec, etaj 3/4,
bloc izolat termic, constr in1988, 65 mp
utili, balcon logie, geam la baie, mobilat
modern, parcare, toate utilit. Fara agentii
sau intermediari. 360 {; (0744.486.886

grogo61ro@yahoo.com 

172. Drumul Taberei dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Drumul Taberei, Valea Ialomitei,

Kaufland, va oferim un ap mobilat tineresc,
confort 1 dec. la et. 10, tv, masina spalat,
aragaz, frigider, gresie, faianta, parchet,

termopan, 280 {; (0722.542.692 

173. Drumul Taberei - Auchan Parc
Moghioros, dec., 50 mp, mobilat, utilat,

apartament 3 camere dec. - circular, etaj
5/10. Amenajat: usa metalica, termopan,

gersie, faianta, parchet, mobilat+utilat
complet, masina de spalat, frigider, aragaz.

Acces rapid 41, RATB., 300 {;
(0746.290.628

topimobiliare@yahoo.com 

174. Drumul Taberei - Profi - Raul Doam-
nei dec., 50 mp, mobilat, utilat, pozitie
buna. Apartament 2 camere bucatarie

mare, etaj 4, amenajat: termopan, gersie,
faianta, parchet, usa metalica, mobilat

tineresc + utilat complet, masina de spalat,
300 {; (0746.290.628

topimobiliare@yahoo.com 

175. Drumul Taberei - Strada Sibiu, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, 2 camere, frigider,

aragaz, masina de spalat, aer conditionat,
usa metalica, liber, 320 {;

(0728.997.018
elenavladoianu@yahoo.com 

176. Drumul Taberei 34, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, complex, 5/10, ap. 3 confort
2, semimobilat, gresie, faianta, parchet cla-

sic masiv, utilat cu aragaz si frigider, fara
masina de spalat, curat, liber, apropiere

piata, suprmarket, la 2 statii de Afi. 250 {;
(0724.370.636 mfirut@yahoo.com 

177. Drumul Taberei 35 semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Favorit, cf. 1, etaj 2/4, semi-
dec., recent zugravit, faianta, gresie, par-

chet noi, mobilat clasic, electrocasnice noi,
1+1 luna garantie 250 {; (0767.679.504 

178. Drumul Taberei 35, semidec., 54
mp, mobilat, utilat, ap. 2 camere, bloc

reabilitat, complet mobilat si utilat, parter,
cu balcon mare mare, bine securizat, in

apropiere a statiei Ratb, direct proprietar,
280 {; (0725.011.476/ 0763.652.817

Alexluciaotilia@gmail.com 

179. Drumul Taberei Favorit, Moghioros,
Cotroceni dec., 60 mp, mobilat, utilat,

inchiriere apartament 2 camere dec., mobi-
lat utilat nou, loc de parcare, centrala pro-

prie, totul nou, etaj 2 300 {;
(0767.188.180 

180. Drumul Taberei, semidec., 78 mp,
mobilat partial, utilat, Bd. Timisoara stradal,

et. 3+4/4, intre AFI Palace Cotroceni si
Plaza Romania, bloc nou, cu lift, aparta-
ment tip duplex, 2 bai, 2 terase, living cu
bucatarie deschisa, apartament unicat in

zona. 550 {; (0729.777.777
office@ascom.ro 

181. Drumul Taberei, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Cactusului, 2/3, dec., mobilat si

utilat complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat, cen-
trala termica, loc de parcare, contract Anaf,

220 {; (0769.088.540
cioran_ginac@yahoo.com 

182. Drumul Taberei, dec., mobilat, utilat,
Plaza Romania, renovat, confortabil, bal-
con mare inchis, mobilat nou, utilat com-

plet, 360 {; (0746.122.221 

183. Drumul Taberei, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Plaza, str. Brasov, 2/4, confort 1
dec, mobilat modern, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, balcon,
geam la baie, tv, masina de spalat. Se

prefera un cuplu sau o persoana, nefuma-
tori. Contract A. N. A. F. 330 {;

(0726.004.932
casastilconcept@yahoo.com 

184. Drumul Taberei, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, Raul Doamnei, confort 1,

etaj 9/10, totul complet, 2 lifturi, liber, foarte
curat, gresie, faianta, termopan, usa metal-

ica, parchet, bloc linistit, 250 {;
(0721.844.624/ 0769.470.920 maramar-

incescu@yahoo.com 

185. Drumul Taberei, semidec., mobilat,
utilat, strada Vasile Milea, apartament con-
fort 1, etaj 2/4, renovat, gresie, faianta, ter-

mopane, parchet, (0736.512.323 

186. Drumul Taberei, dec., mobilat, utilat,
zona Favorit, scoala nr. 197, apartament

confort 1, etaj 5/10 (0728.680.506/
0723.589.486 

187. Drumul Taberei, 2 camere, dec., 55
mp, mobilat, utilat, 2 camere Drumul
Taberei, Afi, renovat 2017, 350 {;

(0755.335.562 

188. Drumul Taberei, Afi Cotroceni,  60
mp, mobilat, 5/10, circular, parchet, ter-

mopan, 350 {; (0723.627.543 

189. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
mobilat, utilat, proprietar apartament 2

camere, confort 1, parchet, gresie, faianta,
parter/4 cu balcon. 300 {;

(0774.079.279 

190. Drumul Taberei, Favorit, dec., propri-
etar inchiriez ap. 2 cam., cf. 1, prima

inchiriere, totul nou, modern, lux, 320 {;
(0767.304.316 

191. Drumul Taberei, Favorit, 2/10, mobi-
lat, utilat dec., 56 mp, mobilat, utilat, Dru-
mul Taberei Favorit, mobilat, utilat, etaj
2/10, liber. 1.250 L; (0721.335.949 

192. Drumul Taberei, Favorit, 34, dec., 50
mp, mobilat, utilat, direct proprietar, ofer
spre inchiriere apartament de 2 camere

spatios, recent renovat, situat la parter, 50
mp, zona Favorit, Drumul Taberei 300 {;

(0730.742.449 

208. Ferdinand, Avrig, metrou Obor
semidec., 56 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment 2 camere etaj 1/4, 56 mp, bloc reabil-
itat termic, mobilat si utilat. Se afla in
apropierea mijloacelor de transport in

comun. Cheltuielile de intretinere sunt mici.
Pret discutabil 349 {; (0746.818.074 

209. Floreasca, semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriere apartament 2 camere

Floreasca. Dispune de balcon, spatii
depozitare, p/4. Acces rapid catre punctele
de interes ale orasului, Dorobanti, Stefan
cel Mare 350 {; (0757.704.332 alexan-

dru.ion@houseadvisers.ro 

210. Floreasca, Aviatiei, 2 camere dec.,
55 mp, mobilat, utilat, 2 camere Floreasca
bloc nou, suprafata 55 mp, etaj 3/5, 500

{; (0755.335.562 

211. Floreasca, Barbu Vacarescu,
Belvedere, semidec., 75 mp, mobilat, utilat,

bloc 2018, privatehouse.ro va propune
spre inchiriere un apartament in zona

Barbu Vacarescu.Inchiriere apartament 2
camere Barbu Vacarescu, Complex

Belvedere Residence, strada Fabrica de
Glucoza, bloc 2018. 600 {;

(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

212. Floreasca, Barbu Vacarescu,
Belvedere, totul nou, semidec., 55 mp,

mobilat, utilat, privatehouse.ro va propune
spre inchiriere un apartament in zona Flo-
reasca. Inchiriere apartament 2 camere
Barbu Vacarescu, Belvedere Residence,
Sos. Fabrica de Glucoza, bloc 2018. 599
{; (0741.773.257 simona@private-

house.ro 

213. Floreasca, Dorobanti, apartament
cu 2 camere de inchiriat OIA 72443 dec.,

56 mp, mobilat, utilat,  550 {;
(0752.099.439/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

214. Floreasca, Dorobanti, Primaverii,
dec., 66 mp, mobilat, utilat, inchiriere

apartament 2 camere dec., mobilat utilat
nou, loc de parcare, centrala proprie, totul

nou, etaj 2, bloc nou 425 {;
(0767.188.180 

215. Floreasca, Stefan Cel Mare, 2
Camere semidec., 54 mp, mobilat, utilat,
apartamentul este situat la etajul 7 din 8,

are 2 camere, living si dormitor matrimoni-
al, baie cu cada, balcon, totul este nou la
prima inchiriere, este semidec. si are o

suprafata totala de 55 mp 530 {;
(0761.393.936 

216. Floreasca-B. Vacarescu-Gheo-
rghe Titeica semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, - 470 euro, bloc

nou,ap. 2 camere, 50 mp, etaj 3/6,
mobilat si utilat modern, bucatarie
open-space, imbunatatiri: gresie,

faianta, parchet, geamuri ter-
mopan, ac, usa metalica, centrala
proprie. Pret 470 euro/luna, 1+1,

470 {; (0745.041.225/
0740.872.909 

217. Floreasca-Bach, semidec.,
mobilat, utilat, langa parc, aparta-
ment modern, 2/4, renovat, mobilat
modern, utilat cu aragaz, frigider,

masina de spalat vase, microunde,
g+f+p+t, aer conditionat, usa met-
alica, balcon inchis, zona verde,

380 {; (0724.265.155 
cir_marius@yahoo.com 

218. Fundeni dec., 57 mp, mobilat, utilat,
Parter, balcon 12 mp, aleea Cumidava,
vav spitalul Omcologic, mobilat modern,

utilat, liber, usor negociabil. 290 {;
(0736.965.547

maria.nariailinca@yahoo.com 

219. Fundeni vis a vis Institutul Oncologic
dec., mobilat, utilat, inchiriere ap 2 cam,
bloc nou in zona Fundeni (vis a vis de

Institutul Oncologic). Centrala termica, 2
balcoane inchise, mobilat, utilat, AC, inter-
net, cablu. Zona linistita, magazine. 320

{; (0742.202.008 

220. Galati, 2 camere, incalzire centrala,
curate, utilitati - doresc studenti sau per-

soane serioase salariate; (0771.499.295 
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77. Brancoveanu metrou, primii chiriasi,
loc parcare dec., 65 mp, mobilat, utilat, Et.
8, mobilat modern si utilat complet, aragaz,
hota, frigider, masina spalat, uscator rufe, 3
aparate AC, LCD, finisaje moderne, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, Contract
Anaf, vec. Tineretului, Piata Sudului. 370

{; (0748.288.684/ 031.401.29.06
alin@compleximobiliare.ro 

78. Brancoveanu, amenajat modern,
reabilitat liber dec., 60 mp, mobilat, utilat,

amenajat modern reabilitat, cf. 1, proaspat
renovat, amenajat modern, uitlat si mobilat
ultramodern, imbunatatiri ca in poze, par-

care Adp, acces rapid Luica, Huedin,
Tineretului, Vacaresti, Piata Sudului. 320

{; (0724.302.336 

79. Brancoveanu, Huedin, inchiriere
apartament 2 camere dec., 60 mp, mobilat

partial, utilat,  370 {; (0758.098.233
claudia.stroe@galaxyimob.ro 

80. Brancoveanu, str Covasna, zona
verde, dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2
camere conf 1 dec. mobilat, renovat,

frigider, aragaz, masina de spalat, casa
hidromasaj, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, etaj 1/10, 300 {; (0761.532.117 

81. Bucur Obor dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Bucur Obor - Mihai Bravu, apartament

2 camere, dec., eta 7 din 10, 60mp., proas-
pat renovat, usa metalica, gresie, faianta,

parchet, termopan, aer conditionat, mobilat
modern, utilat, 350 {; (0727.280.816

gabybudu@gmaill.com 

82. Bucur Obor Colentina stradal dec., 56
mp, mobilat, utilat, 2 camere conf 1 dec.

mobilat?, renovat, gresie, faianta, parchet,
termopan, frigider, aragaz, masina de

spalat, 300 {; (0761.532.117 

83. Bucur Obor metrou exact, dec., 75
mp, mobilat, utilat, Obor, metrou exact,

pozitie foarte buna, apartament 2 camere
dec., foarte spatios renovat, amenajat din

3 camere, mobilat, utilat, 5/10, bacon
mare, bloc izolat termic, contorizat, seriozi-

tate, 325 {; (0722.274.245/
0769.647.350 

84. Bucuresti Noi, 2 camere dec., 55
mp, mobilat, utilat, Vecinatati: Aviatiei,

Dorobanti, Floreasca, Barbu Vacarescu,
Stefan Cel Mare, Primaverii, Nordului,

Herastrau, Televiziune, Aviatorilor, 1 Mai,
Pipera, Erou Iancu Nicolae, Tei, Baneasa,

Sisesti, DN1, 400 {; (0755.335.562 

85. Bucuresti, Ferdinand I, sector 2 dec.,
65 mp, mobilat, utilat, Apartament 2

camere (bloc nou si la bulevard- Fredinand
nr 118 sector 2-blocul cu supermarket-ul

Carrefour Market la parter). 550 {;
(0726.727.575 alinastan@yahoo.com 

86. Bucurestii Noi dec., 60 mp, mobilat
partial, neutilat, Birlogeni, inchiriez ap. cu 2
camere, openspace, suprafata 60 mp, fin-
isat modern, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, semimobilat, bucatarie mobilata,

etaj 1/2, centrala proprie, aproape de
mijloace, 349 {; (0747.140.370 

87. Bulevardul Lacul Tei, str. Nada Flo-
rilor, dec., mobilat, utilat, ap. 2 camere, cf.

1, P/8, +garantie, 250 {; (0742.350.553/
0735.343.011/ 0769.350.184 

88. Bulevardul Theodor Pallady nr. 43C,
45 mp, inchiriez ap. doua camere, an

2017, gradina proprie 60 mp, parter, Reve-
ria Pallady, stradal, disc., 400 {;
(0722.550.907/ 0720.051.025 

89. Bulevardul Tineretului, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, superoferta, apartament 2
camere, cu vedere la parc, etaj 7/8, mod-

ern, ideal cuplu, exclus copii, animale. Par-
ticular, 350 {; (0745.966.236 

90. Bulevardul Unirii dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar ofer spre inchiriere 2
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
apartament cf 1 dec., liber, mobilat, utilat.
Apartamentul se afla la Parter. 2 minute
pana la transportul in comun. 2 minute

pana la Parc Moghioros. 300 {;
(0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

196. Drumul Taberei, Orizont, Afi
Cotroceni semidec., 53 mp, mobilat, utilat,
zona frumoasa, etaj 2/4, renovat + mobilat

si utilat modern, liber, acces rapid catre
mijloace de transport in comunm, piata,

magazine scoli, gradinite. 350 {;
(0746.290.628 topimobiliare@yahoo.com 

197. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
mobilat, utilat, etaj 9/10, confort 1, circular,

amenajat complet. 300 {;
(021.413.66.93/ 0721.245.343 

198. Drumul Taberei, parc, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, Drumul Taberei, parc,

parter/9, dec, renovat, p, g, f, t, usa met,
mobilat si utilat complet, tineresc, liber. In
apropiere se afla st. RATB, parc, piata,
Auchan, Carrefour., Se cauta cuplu sau

familie 280 {; (0760.654.544 

199. Drumul Taberei, parc, piata
Chilia Veche dec., mobilat, utilat,

inchiriez 2 camere, 1/9, dec., mobi-
lat lux, bucatarie utilata, stradal,
proprietar, plata anticipat, 300 {;

(0721.204.843 

200. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
mobilat, utilat, particular, parc, mall Plaza,

etaj 4/9, stradal, complet amenajat,
imbunatatiri. 1.500 L; (0745.017.882 

201. Drumul Taberei, Plaza, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, la maxim 10 minute (mers
pe jos ) de metrou lujerului cf. 1, dec. etaj

5/10 zugravit acum impecabil, mobilat,
rege al modern, utilat complet liber, vizite,
urgent, merita 340 {; (0728.879.798/

0728.879.798 

202. Drumul Taberei, Raul Doamnei
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, Proprietar,
inchiriez ap. 2 camere cf. 1, parter din 10,
zona linistita, se afla pe spate, acces facil
la liniile 41, auto 69, 90, 93 122, 385, 105,
173, 368. Chirie 300 euro+1 luna garantie.

300 {; (0722.190.963 raduvlad.nea-
goe@gmail.com 

203. Drumul Taberei, strand, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament renovat

modern, confort 1, etaj 3/4. 350 {;
(0722.519.640 

204. Drumul Taberei, Valea Argesului
dec., 45 mp, mobilat, utilat, Apartament

curat, renovat, mobilier de calitate, utilat si
igienizat. O luna cu o luna garantie. Hol,
Baie, bucatarie, balcon si 2 camere. 300

{; (0721.115.770 dragomirdiana-
maria@gmail.com 

205. Drumul Taberei- Favorit,  50 mp,
mobilat, utilat, et.1/10, circular, bloc tip Z,

renovat, pentru locuit, liber, 300 {;
(0723.257.648/ 021.319.35.13 

206. Eroii Revolutiei, semidec., 50 mp,
nemobilat, utilat partial, apartament 2

camere, conf 1, semidec., p/4, zona linisti-
ta, nemobilat, bucatarie mobilata, recent

zugravit, liber se accepta si pentru birouri.
350 {; (0752.036.997/ 0765.400.929 

207. Favorit, Obcina Mare r, semidec., 55
mp, ap. 2 cam., mobilat clasic, reabilitat

termic, contr. 1965, et. 7/9, pt. 2 tinere sau
familie, fara agentie imobiliara, 225 {;

(0744.187.828 



277. Militari Residence, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Decomandat, lux, 60 mp,

etajul 3, bloc 2015, mobilat/ utilat lux, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, centrala,

ac, aragaz, frigider, masina de spalat, bal-
con, lcd, spatios, 2 minute Ratb, miljloace

de transport in comun, parc. 320 {;
(0745.541.761 

278. Militari Residence, apartament 2
camere semidec., 45 mp, mobilat, utilat, de
inchiriat, apartament 2 camere total mobi-
lat si utilat, se afla la prima inchiriere, situat

la parter inalt, intr-un bloc cu Demisol,
parter si 8 etaje, datorita demisolului,
parterul este aproape etajul 1. 280 {;

(0729.481.840/ 0761.028.046 

279. Militari Residence, Dudu,  40 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament in zona
Militari Residence, Orhideelor, cu 2 camere
40 mp, living+bucatarie open space, etaj 3
din 4, in bloc nou constructie 2017; cu lift si

loc parcare. 350 {; (0722.633.549 

280. Militari Residence, str. Tineretului,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, 2 camere
dec.e, bloc nou, etaj 4 din 7, prima

inchiriere, mobilat, utilat, centrala termica,
AC, TV, fix langa statia Ratb 138 si 178, la
10 minute mers pe jos de Militari Shopping

Center. 300 {; (0720.451.235 

281. Militari Rezidence dec., 54 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, mobilate, utilate,

nou, la prima inchiriere, centrala, capat
178, g, f, p, t, um, ratb 178, 137. 270 {;

(0761.167.220 

282. Militari spre Politehnica, semidec.,
mobilat, utilat, 2 cam. 2/4, renovat, 300 {;

(0763.070.130/ 0747.953.488 

283. Militari, dec., 56 mp, mobilat, utilat,
Gorjului-1 min metrou, cf. 1 dec., 2 lifturi,

8/10, ac, bloc reabilitat, curat, liber, mobilat,
utilat, zugravit. 350 {; (0722.403.871
tranzactiiimobiliare_roxana@yahoo.com 

284. Militari, dec., 54 mp, mobilat, utilat,
Piata Gorjului, confort 1, termopane, aer

conditionat, gresie, faianta, mochetat,
amenajat clasic, doua televizoare, pret

negociabil, 300 {; (0721.830.599 

285. Militari, dec., 65 mp, mobilat, utilat,
Virtutii, 2/10, constructie 2010, stradal,

liber, gresie, faianta, parchet, termopan, usi
noi interior, stradal, acces tramvaiul 41 in

fata blocului, 400 {; (0769.470.920
maramarincescu@yahoo.com 

286. Militari, 1-2 min. de Gorjului, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, apartament confort
1, cu balcon la sufragerie, parter inalt din
10, modern amenajat, cu toate imbunatir-

ile, liber, zona foarte buna; 320 {;
(0722.301.910 

287. Militari, apartament cu 2 camere de
inchiriat in zona Lujerului - OIA 74985 dec.,

63 mp, mobilat, utilat,  400 {;
(0752.122.883/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

288. Militari, Auchan, Chiajna dec., 51
mp, mobilat, utilat, Apartament de inchiriat,
Militari Rezervelor, langa noul Lidl, 350 {;

(0725.744.950
andreearezervelor79@gmail.com 

289. Militari, Cora, inchiriez apartament 2
camere dec., 55 mp, mobilat, utilat, confort
1, et. 2/8, s=55 mp, dec., zugravit, gresie,
faanta, mobilat, utilat, in apropiere metrou,

RATB. 300 {; (0744.994.267 

290. Militari, Cora, Lujerului,  mobilat,
2/10, circular, centrala proprie, (contract),

350 {; (0723.627.543 

291. Militari, Dreptatii, 5 min metrou Gor-
jului, dec., 55 mp, mobilat, utilat, sector 6,

parter/4, dec., renovat, mobilat si utilat
complet, apropiere Teatrul Masca, Lujeru-
lui, Veteranilor, Virtutii, Gorjului, Apusului,

Politehnica, Drumul Taberei, Crangasi, AFI
Cotroceni, 1+1 350 {; (0768.469.465

contanunturi@yahoo.com 

292. Militari, Gorjului lux bloc nou dec.,
85 mp, mobilat, utilat, apartament cochet,
mobilat nou, la 7 min de metrou, confort 1/
dec., foarte spatios, utilat nou (tv plasma,

cuptor cu microunde, aragaz, combina frig-
orifica, masina de spalat). Cablu, net.

Terasa mare, 350 {; (0762.079.095/
0725.691.900 

293. Militari, Gorjului, et. 2/4, dec., dec.,
50 mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat

(frigider, aragaz, masina de spalat, tv), este
contorizat, centrala proprie, acces rapid

RATB, metrou, piata, liber 300 {;
(0764.584.346 

294. Militari, Lujerului, dec., 58 mp, mobi-
lat, utilat, 3 minute distanta de metrou, an
constr. 1995, etaj 2/4, mobilat si utilat nou,
parcare ADP, liber, renovat nou, 330 {;

(0738.626.996 

295. Militari, metrou 100 m, Rotar Park
dec., 52 mp, mobilat, utilat, Apartament 2
camere in zona Pacii (Rotar Park Resi-

dence), intr-un cartier nou cu blocuri termi-
nate anul acesta la etajul 1, la prima

inchiriere, finisat si utilat cu electrocasnice
si mobila noua, 370 {; (0734.084.784

evoimobiliare@yahoo.com 

296. Militari, Moinesti dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, ap. 2 cam., dec., et. 2 in imobil
2011, doua balcoane, mobilat, 300 euro

lunar, 300 {; (0723.211.596 

297. Militari, Pacii, 3/4, renovat semidec.,
52 mp, mobilat, utilat, g, f, p, t, um, ac, cen-

trala, mobilat si utilat modern, bloc 2012,
izolat termic exterior, 5 min metrou, scoli,
magazine, 325 {; (0729.831.446 stu-

dentimobiliare@yahoo.com 

298. Militari, Pacii, apartament cu doua
camere de inchiriat OIA 122637 dec., 60

mp, mobilat, utilat,  300 {;
(0731.324.659/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

299. Militari, Pacii, Rotar Park dec., 50
mp, mobilat partial, utilat, proprietar,

apartament cu 2 camere (tip studio), nou
(prima inchiriere), situat la etajul 7/11 in

complexul Rotar Park Residence, disponi-
bil imediat. Conditii: 2 adulti, nefumatori,

fara animale de comp.; 300 {;
(0749.683.911 nana2trico@gmail.com 

300. Militari, Politehnica, Afi Cotroceni,
Apaca, dec., 56 mp, mobilat, utilat, prima

inchiriere 2 cam, dec., Politehnica, Afi
Cotroceni, Apaca, mobilat si utilat lux, nu
accepta fumatori sau cu animale de com-

panie, contract minim 1 an, anticipat
1+1+comis Ag. 450 {; (0723.351.895/
0745.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

301. Militari, Residence, 3 minute statie
RATB, dec., 50 mp, mobilat, utilat, et 2/7,
prima inchiriere, bloc finalizat septembrie

2018, lux, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, a/c, lcd, masina de spalat, liber,
350 {; (0734.830.800/ 0725.740.601 

302. Militari, Rosu Crinului dec., 69 mp,
mobilat, utilat, Particular, 69 mp, doua bal-

coane, dec., et 3/3+pod, bloc din 2013,
mobilat, utilat, camere inalte de 2.75 m,
aerisit, aer conditionat, loc de parcare,

vedere panoramica spre padure, 365 {;
(0771.775.600

george.visanescu@gmail.com 

303. Militari, Rosu, Prelungirea Uverturii,
5 min LIDL dec., 58 mp, nemobilat, neuti-
lat, Inchiriez pe termen lung apartament 2
camere (250Euro) si 3 camere (300 Euro),

bloc nou, finalizat, dec., nemobilat, cen-
trala, finisaje noi, loc parcare, 5-6 min LIDL
Uverturii si RATB. 250 {; (0749.115.511/

0745.005.500 proprietatinoi@gmail.com 

304. Militari-Apusului, propunem spre
inchiriere un apartament de 2 camere -

OIA 22428 semidec., 46 mp, mobilat, utilat,
280 {; (0752.122.883/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

249. Ion Mihalache, Ciuperca, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, mobilier in stare

buna, amenajat, stradal, spatios, liber, 10
minute Metrou 1 Mai, 240 {;
(0748.908.724/ 0762.656.686 

250. Ion Mihalache, metrou 1 Mai semi-
dec., 48 mp, mobilat, utilat, De inchiriat
apartament 2 camere langa SNSPA,

Agronomie, Romano-Americana,
Gameloft. Metrou 1 Mai 100 m. Are condi-
tionat, bucatarie utilata, masina spalat, tv,

mobilier Ikea, 399 {; (0770.789.636
catalin.pavel@live.com 

251. Iulia Hajdeu, Popa Tatu, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, apartament deosebit situat
in vila interbelica, monument istoric, la 3
minute de Piata Victoriei. Compus din 2
camere cu o suprafata generoasa de 70
mp, dec., renovat integral in anul 2018

580 {; (0765.546.497 

252. Jiului, Bucuresti Noi, Pajura, 1 Mai,
dec., 62 mp, mobilat, utilat, inchiriere

apartament 2 camere dec., mobilat utilat
nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 2 minute de metrou, etaj 2, bloc nou

330 {; (0767.188.180 

253. La 2 minute de statia de metrou 1
Mai,  50 mp, vizavi de Medlife, inchiriez

apartament, et. 1, mobilat complet;
(0723.139.522 

254. Lacul Tei, Facultatea Constructii,
semidec., 51 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment situat pe strada Grigore Moisil, et 10,
bloc f. curat, mobilat nou, utilat, liber, 280

{; (0761.220.448
maryaalex1516@gmail.com 

255. Lacul Tei,Parcul Circului,
intrare,vedere stradale dec., 50 mp, mobi-
lat partial, utilat partial, metrou Stefan cel

Mare 7 min. Apartament cu 2 camere
transformat in cabinet medical, situat la

parter/10, intrun bloc reabilitat termic, ben-
eficiind de intrare si vedere

stradale,pretabil firma, clinica. 350 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

256. Langa Hyperion  inchiriez ap. 2
camere baie, bucatarie, incalzire centrala,

200 euro lunar si plata utilitatilor;
(0748.135.385/ 031.420.78.23 

257. Lascar Catargiu, Romana, semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, mansarda open

space, ofera spatii largi si lumnoase, dis-
pune de parchet, geamuri termopan, cen-
trala proprie, aer conditionat. Spatiul este
frumos organizat, cu elemente din lemn

specifice mansardelor. 450 {;
(0727.100.380/ 0725.137.134

office@revest.ro 

258. Lizeanu - M. Eminescu,  inchiriez 2
camere, baie, bucatarie, intrare separata;

(0724.046.042/ 0722.722.152 

259. Luica, Brancoveanu semidec., 40
mp, mobilat, utilat, vanzare 2 camere cf. 2,
stradal, etaj 4/10, cu imbunatatiri g, f, p, t,

um, ac, mobilat si utilat cu contoar de gaze
separat in apartament, liber, locatia se gas-
este pe str. Luica. 900 L; (0749.199.195

ion@confortcasaimobiliare.ro 

260. Lujerului dec., mobilat, utilat, Propri-
etar inchiriez apartament 2 camere, Lujeru-

lui, dec., utilat complet, amenajat recent,
etaj 1, 250 {; (0726.054.240/

0723.044.693 tomi.oprea@yahoo.com 

261. Lujerului, 2 camere dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 2 camere Lujerului, 5 min de

metrou, renovat 2017, 350 {;
(0755.335.562 

262. Lujerului, Gorjului, Virtutii, Uverturii
dec., 60 mp, mobilat, utilat, inchiriere

apartament 2 camere dec., mobilat utilat
nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 2 minute de metrou, etaj 2 320 {;

(0767.188.180 

263. Magheru, semidec., 45 mp, mobilat
partial, utilat partial, Gradina Icoanei Maria
Rosetti,apartament situat intr-un bloc inter-

belic la etajul 4 din 5. Apartamentul este
renovat, are bucataria mobilata si utilata
complet. Are parchet din lemn masiv si
este curat, 400 {; (0725.500.704/
0725.500.700 dan.buga@gs2000.ro 

264. Magheru, cinema Scala semidec.,
nemobilat, utilat partial, ultracentral, etajul

5, bloc Scala, deasupra magazinului Voda-
fone, fara bucatarie, perfect sediu firma.
270 {; (0722.639.004 andras_beau-

ty@yahoo.com 

265. Margeanului, Rahova,  mobilat, uti-
lat, particular, mobilat si utilat clasic, liber,

negociabil. 250 {; (0722.458.079 

266. Metrou 1 Decembrie, Theodor Palla-
dy, OIA 117300, apartament cu 2 camere

de inchiriat in zona semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat,  370 {; (0731.324.660/

021.326.22.14 office@catalog-
rezidential.ro 

267. Metrou Mihai Bravu, sec. 2, dec., 70
mp, mobilat, utilat, vand ap 2 cam et. 2/5,

lift, balcon, 70 mp, mobilat, utilat gr. central,
ac, mas spalat, aragaz, frigider, dresing, 2

paturi; 84.900 {; (0745.262.287
maryanaa38@yahoo.com 

268. Metrou Nicolae Teclu Inchiriez apt
2cam bloc nou dec., 48 mp, mobilat, utilat,
Metrou Nicolae Teclu Inchiriez apt 2 cam
balcon 48mp tot mobilierul nou centrala
termica calorifere obiecte sanitare noi

racordat la utilitati bloc nouPret 350 euro
350 {; (0721.389.312/ 0774.454.454

directconstructor@gmail.com 

269. Metrou Obor, semidec., mobilat,
direct proprietar ap. 2 camere, dotat, reno-

vat, faianta, gresie, parchet, termopan,
exclus agentie; (0721.364.963/

0734.671.677/ 0732.075.222 

270. Metrou Piata Victoriei, Dorobanti
Capitale, dec., 47 mp, mobilat, utilat, Roma
21, 47 mp, 1 cam. mare, 2 mici, depend-
inte, 3/3, centrala, ac, parchet, gresie, ter-
mopan, mobilat, utilat total, multiple facili-

tati in apart si-n zona: metrou M1 M2, RTB.
Vezi schita + poze pe net dupa nr tel. 360

{; (0769.840.201
21romastreet@gmail.com 

271. Metrou Timpuri noi, ocazie dec., 67
mp, mobilat, utilat, Zona Nerva Traian,

maxim 5 minute pana la metrou Timpuri
Noi, cf. I sporit, dec., 67 mp, toate

imbunatatirile, mobilat integral modern, uti-
lat complet, liber, vizite urgent, merita pt.

pretentiosi. 450 {; (0728.879.798/
0721.221.940 

272. Mihai Bravu Ferdinand dec., 5 mp,
mobilat, utilat, la 5 minute metrou, 7/10,
mobilat, utilat, ma?ina de sp?lat, frigider,
TV, repartitoare, apometre, bloc civilizat,

reabilitat termic, 350 {; (0723.362.112/
0724.261.323 

273. Mihai Bravu, metrou, apartament cu
2 camere de inchiriat OIA 122597 dec., 54

mp, mobilat, utilat,  500 {;
(0752.099.439/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

274. Militari Auchan, Chiajna, dec., 51
mp, mobilat, utilat, aparatment de inchiriat,

2 cam, Militari, Rezervelor. 350 {;
(0771.310.310/ 0725.744.950

andreearezervelor79@gmail.com 

275. Militari langa statia metrou Pacii si
parc, dec., 50 mp, mobilat, utilat, ofer spre

inchiriere apart.2 camere, constructie
2017, etaj 2, strada linistita, 2 minute de
metrou Pacii, langa parc. Apartamentul

este nou, design scandinav, luminos, loc
de parcare asigurat, 500 {;

(0748.386.122/ 0745.111.361
ioan.tom1971@yahoo.com 

276. Militari Residence, dec., mobilat
partial, neutilat, apropiere statie autobuz,
etaj 2, canapea extensibila, 2 fotolii, cen-

trala termica proprie, bloc nou, parchet, ter-
mopan, gresie, faianta, 1.000 L;

(0724.278.376 

221. Gara de Est, apartament 2 camere
de inchiriat, dec., 52 mp, mobilat, utilat,

Baicului, ap. 2 camere, etaj 2/4, bucatarie
inchisa, renovat, in bloc anvelopat, acces
rapid RATB, contract minim 1 an, 1 luna
chirie avans+ 1 luna garantie. 350 {;

(0736.860.180 staffimobiliar@yahoo.ro 

222. Gara de Nord semidec., mobilat, uti-
lat, 1 min. metrou Gara de Nord, et 5/9,
reabilitat termic, balcon inchis, totul nou,
renovat 2018, mobilat nou, primul chirias,
usa metalica, masina de spalat, 2 lifturi,

acces rapid Medicina, Politehnica Universi-
tate. 420 {; (0735.897.199 

223. Gara de Nord semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, confort 1, etajul 1 din 6, bloc
reabilitat, mobilat, utilat, liber, un minut dis-
tanta de M1 Gara de Nord si 3 minute de

M2 Basarab. 330 {; (0758.230.771
filip@confortcasaimobiliare.ro 

224. Gara de Nord - Ghe. Duca, dec.,
stradal, mobilat-utilat nou, renovat, 350 {;

(0730.600.619 

225. Gara de Nord, semidec., mobilat par-
tial, utilat, acces metrou, Ratb,

parter/parter+1 in vila, 45 mp, semidec.,
curat, intim, mobilat par?ial, utilat, contor-
izat, centrala proprie, liber, pretabil locuit

sau birou. 235 {; (0728.415.944/
0745.540.560 

226. Gara de Nord, Petru Poni 18 colt cu
Disescu, semidec., 44 mp, mobilat partial,
utilat, parter (vila interbelica p+3), hol tre-

cere (comun) + suita: dormitor, salon,
bucatarie baie. Curte. Contoar Enel. Liber
01.10.2018. Contract. Contact: Vladimir.

Posibil separat garaj 1.100 L;
(0723.284.931 poulses@gmail.com 

227. Gara de Nord, Victoriei, Crangasi,
Titulescu, dec., 60 mp, mobilat, utilat,

inchiriere 2 camere dec., mobilat utilat nou,
loc de parcare, centrala proprie, totul nou,

2 minute de metrou, etaj 2, 325 {;
(0767.188.180 

228. Gara Nord, ap 2 camere mobilat, uti-
lat, renovat semidec., 43 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere, semidec, etaj

3/6,Grivitei cu IG Duca, bloc 1960 fara risc
seismic. Apartamentul este renovat recent/

termopan, gresie, parchet, usa metal,
mobilat si utilat nou, bloc cu locatari civi-
lizat. 350 {; (0728.330.209 corneliasir-

bu.tentant@yahoo.com 

229. Ghencea semidec., 73 mp, mobilat,
utilat, apartament situat in prelungirea
Ghencea, las capatul masinii 122, et 8,
mobilat modern, utilat, toate aparatele

Electrolux, primul chirias, liber, usor nego-
ciabil, 330 {; (0736.965.547

maryaalex1516@gmail.com 

230. Giulesti, semidec., 50 mp, nemobi-
lat, neutilat, inchiriere 2 camere Calea

Giulesti. Proaspat renovat, curat, spatios,
luminos, dispune de balcon, spatii depoz-

itare, aproape de Crangasi, Grivita; 280 {;
(0757.704.332 alexandru.ion@housead-

visers.ro 

231. Giurgiului Drumul Gazarului,
Mirador, semidec., 42 mp, mobilat, utilat,

bloc reabilitat, contorizat, renovat, etaj
7/10, gresie, faianta, parchet, termopan,

acces metrou, Eroii Revolutiei, liber, 1.100
L; (0721.864.861/ 0766.616.365

expocardinal@yahoo.com 

232. Gorj, central,  ofer spre inchiriere ap.
2 cam., curat, saptios, 200 {;

(0741.350.392 

233. Gorjului, Militari, chiar la statia
metrou,  2 camere, et. 1/7, renovat mod-
ern, ideal firma, IT, contabilitate, cabinet,

320 {; (0722.706.779 

234. Gorjului, Militari, dec. dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere, dec.,

mobilat si utilat complet si modern, cu
imbunatatiri, g, f, p, t , usa metalica, aer

conditionat, masina de spalat, frigider, tv,
dressing, et. 10/10, 5 metrou, 300 {;
(0725.414.290 madalinachirica@hot-

mail.com 

235. Greenfield semidec., 74 mp, mobi-
lat, utilat, Greenfield, inchiriez apartament
superb de 2 camere de 74 mp, complet

mobilat ?i utilat, 2 balcoane, cu vedere la
p?dure. Loc de parcare inclus. Liber de
azi. Fara comision, fara agentii, 400 {;
(0742.668.614 andiverse@gmail.com 

236. Grigore Moisil, Tei, dec., 45 mp,
mobilat, inchiriez ap. 2 camere, 2/10, langa
Facultatea de Constructii, garantie 2 luni,

de preferat familie, 300 {;
(0745.600.380 

237. Grozavesti, Orhideea, Politehnica
dec., 60 mp, mobilat, utilat, inchiriere 2

camere dec., mobilat utilat nou, loc de par-
care, centrala proprie, totul nou, 2 minute

de metrou, etaj 2, 370 {; (0767.188.180 

238. Hala Traian - Calarasi,  pentru 2 stu-
dente sau eleve (firma), frumos mobilat,

renovat, 200 {; (0721.241.860 

239. Herastrau, Nordului, complex Light-
house, totul nou semidec., 60 mp, mobilat,

utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Heras-
trau, Nordului.Inchiriere apartament 2

camere Herastrau, Nordului, Satul
Francez, complex Lighthouse, bloc 2018,
700 {; (0741.773.257 simona@private-

house.ro 

240. Herastrau, Nordului, Sat Francez,
Bloc 2007, semidec., 83 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Herastrau - Nordu-
lui. Inchiriere apartament 2 camere Heras-

trau, strada Grigore Gafencu, langa
Ambasada Canadei, bloc 2007. 700 {;

(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

241. Herastrau, Nordului, Sat Francez,
bloc 2007, semidec., 83 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Herastrau - Nordu-
lui. Inchiriere apartament 2 camere Heras-

trau - Nordului, strada Grigore Gafencu,
langa Ambasada Canadei, bloc 2007 700

{; (0741.773.257 simona@private-
house.ro 

242. High Residence, Pipera-Baneasa,
dec., 80 mp, mobilat, utilat, Erou Iancu

Nicolae, inchiriez apartament 2 camere,
High Residence, Pipera-Baneasa, Erou
Iancu Nicolae, vis-a-vis de Mark Twain

International School si la numai 150 m dis-
tanta fata de Complexul Jolie Ville, bloc

2008, 600 {; (0764.529.841 

243. Iancu Nicolae - Complex rezidential
Carina, dec., 76 mp, mobilat, utilat, str.

Drumul Potcoavei, nr. 120, apartament in
stare perfecta, cu priveliste superba, cen-
trala proprie, parcare privata subterana 2
locuri, paza. Ideal pentru familii cu copii,

500 {; (0726.720.190 

244. Iancului Metrou semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, Iancului ap 2 cam transfor-

mat din 3 etaj 5/10, 70 mp la metrou Iancu-
lui aleea Lunguletul la 2 minute metrou

doua grupuri sanitare neg, 420 {;
(0765.404.303/ 0765.404.301 

245. Iancului, Avrig, dec., 59 mp, mobi-
lat, utilat, mobilat modern, bucatarie utilata,
renovat recent, dec., g, f, p, t, um, ac, par-

care, liber, pret 350 e. 350 {;
(0738.626.996 

246. Iancului, Pantelimon, apartament cu
2 camere de inchiriat OIA 122656 dec., 56

mp, mobilat, utilat,  410 {;
(0731.324.660/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

247. Iancului, Stefan cel mare, 2 camere
dec., 55 mp, mobilat, utilat, 2 camere Ian-

cului, 5 min de metrou, renovat recent,
360 {; (0755.335.562 

248. Imobil, apartament cu 2 camere
semidec., 60 mp, mobilat, utilat,  320 {;

(0744.770.118
andra.landestate@gmail.com 
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305. Mircea Voda Bd., Timpuri Noi
inchiriere 2 camere semidec., 54 mp,

mobilat, utilat, va propun spre inchiriere un
apartament de 2 camere situat stradal pe
Bd. Mircea Voda, cu acces rapid la metrou

Timpuri Noi; 399 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

306. Monte Carlo, Piata Presei Libere, 2
camere semidec., 60 mp, mobilat, utilat, 2

camere, complet mobilat si utilat, semi-
dec.,eatj 3, o baie si un grup sanitar, terasa

de 30 mp, loc de parcare.Vecinatati:
Herastrau, Baneasa, Bucurestii Noi, Sises-

ti, Piata Presei Libere. 600 {;
(0752.289.028 office@espaco.ro 

307. Mosilor dec., 60 mp, mobilat partial,
utilat, Bucur Obor, apartament amenajat,

mobilat partial, dec., spa?ios, vedere
spate, liber, etaj 8, situat la 5 minute de

metrou si piata Obor, merita vazut, 300 {;
(0748.908.724/ 0762.656.686 

308. Mosilor dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Eminescu, Zece Mese, situat la etajul 2/10,

dec., 2 camere, balcon inchis, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer conditionat,
mobilat si utilat complet, mijloace de trans-

port. 390 {; (0722.625.492/
021.321.10.20 office@credoamg.ro 

309. Mosilor, semidec., 75 mp, mobilat,
utilat, Mosilor, 5 min. metrou Obor, etaj 1
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
Ghica,Tei,10 min metrou dec., 45 mp,
mobilat, utilat, langa scoala 30, 3 min.,

Parc Tei, Plumbuita, rtaj 4/10, dec, 45mp.
,bloc reabilitat termic, pe mijloc, imb, g, f, p,
termopan, um, ac, mobilat modern, utilat,
av, 1+1 liber. 320 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

328. Obor, Colentina, Kaufland, dec., 54
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament 2

camere dec.e mobilat si utilat complet, eta-
jul 3/10, g, f, parchet, termopan, masina de

spalat, frigider, renovat, foarte curat, se
declara contractul, accept studenti. 300 {;

(0753.014.509 

329. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, 15
min. metrou dec., 45 mp, mobilat, utilat,

aproape Sectia 7, Kaufland, Mall Veranda,
etaj 5/10 cf. 1 dec., 45 mp, bloc reabilitat

termic pe mijloc, mobilat, utilat,
imbunatatiri, g, f, p, termopan, um, liber, av

1+1. 280 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

330. Obor, Doamna Ghica, Colentina,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Complex

Planorama, etaj 7/15, bloc nou constructie
2012, 4 lifturi, imb., gresie, faianta, parchet,
termopan, um, ac, 2 bai, centrala proprie,

mobilat complet, utilat, living, dressing,
contract legal, accept straini, avans 1+1 L,
325 {; (0722.614.867/ 0723.947.833 

331. Obor, Iancului, Mosilor, Stefan cel
Mare dec., 60 mp, mobilat, utilat, inchiriere
apartament 2 camere dec., mobilat utilat

nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 2 minute de metrou, etaj 2, 330 {;

(0767.188.180 
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332. Obor, metrou dec., 60 mp, mobilat,
utilat, primaria Sectorului 2, bloc nou, dec.,
instalatii electrice si sanitare noi, centrala
termica, aer conditionat, balcon pe toata
suprafata apartamentului, 2 grupuri san-

itare, geam la baie. 450 {;
(0732.135.467 

333. Obor, metrou 7 min., Pipera 10 min.,
semidec., 59 mp, mobilat, utilat, Colentina,
Complex Rose Garden, ap. 2 camere, 8/9,
bloc nou 2011, 2 lifturi, loc parcare suprat-

eran, boxa, modern, paza BGS, 1+1L,
450 {; (0723.947.833/ 021.688.08.67 

334. Obor, metrou, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, primaria Sectorului 2, bloc nou, dec.,
instalatii electrice si sanitare noi, centrala
termica, aer conditionat, balcon pe toata
suprafata apartamentului, 2 grupuri san-

itare, geam la baie. 450 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

335. Obor, Rose Garden, apartament cu 2
camere de inchiriat OIA 119693 semidec.,

120 mp, mobilat, utilat,  600 {;
(0752.099.439/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

336. Obor,Colentina,Teiul
Doamnei,Kaufland,Mall Veranda dec., 60
mp, mobilat, utilat, stradal, agentie imobil-

iara, 7/11, cf 1, dec, vedere stradala,
reabilitat termic, contorizat, balcon spatios,

mobilat clasic, utilat complet, orientat pe
Sud, luminos, g, f, t, aer condit, liber, con-
tract Anaf, 1+1. 250 {; (0770.956.572 

337. Obregia, Nitu Vasile, semidec., 40
mp, mobilat, utilat, 2 camere semidec., 40

mp, et 3/10. Mobilat si utilat complet. 1
luna avans +1 luna garantie. Liber. 270 {;
(0770.437.577 agentie1@mauwis.ro 

338. Orhideea, Grozavesti,  55 mp, mobi-
lat, utilat, bloc nou, mobilat si utilat com-

plet, lux, zona deosebita, mijloace de
transport în apropiere, liber, 480 {;

(0766.603.000 cameliasimilea@housex-
pert.ro 

339. Otopeni, 2 camere, bloc nou, ele-
gant, deosebit dec., 55 mp, mobilat, utilat,
450 {; (0740.180.180 office@casade-

casa.ro 

340. Otopeni, apartament 2 camere
semidec., 45 mp, mobilat, utilat,  340 {;
(0756.132.620 monica@aristocrat-imo-

biliare.ro 

341. Otopeni, ultracentral, 200 m de cen-
tru, primarie dec., 100 mp, mobilat partial,

utilat partial, apt 2 cam, 98 mp in vila in
centrul oras Otopeni, construita 2008, ren-
ovata 2018, cu demisol (loc parcare, cam.
tehnica, boxa, ideal pentru locuit sau birou.

Teren cu gradina amenajata. 570 {;
(0740.018.132

valentin_iordachescu@yahoo.com 

342. Pache Protopopescu, dec., 58 mp,
mobilat partial, utilat, Matei Voievod, con-

fort 1, in vila, singur pe etaj la etajul 1/
p+1+m, doua apartamente in vila, curte

100 metri patrati, gresie, faianta, parchet,
termopane, centrala, aer conditionat,

frigider, aragaz 335 {; (0734.545.248
george@21imobiliare.ro 

343. Panduri, 13 Septembrie, dec., mobi-
lat, utilat, etaj 6, mobilat clasic, bine intret-

inut (um, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, aer conditionat), electrocasnice

(combina, tv led, microunde, aragaz, masi-
na de spalat), contorizat, acces ratb, 350

{; (0727.696.936/ 0760.240.796
esaimob@gmail.com 

344. Pantelimon, dec., mobilat, utilat, 2
camere, termopane, aer conditionat, masi-
na spalat, pret rezonabil; (0767.651.477 

345. Pantelimon, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Bloc nou, mobilat si utilat complet,

parchet, termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, loc de parcare, zona linistita, veci-

natati: Titan, Costin Georgian, 300 {;
(0799.158.149 

346. Pantelimon, Delfinului, apartament
cu 2 camere de inchiriat OIA 122668 dec.,

57 mp, mobilat, utilat,  320 {;
(0731.324.660/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

347. Pantelimon, Mega Mall, Parcul
National dec., 55 mp, mobilat, utilat, 2

camere, etaj 6/10, dec., mobilat si utilat
complet livingul se mobileaza la cerere cu
canapea si fotolii), renovat, foarte curat,
bloc reabilitat. Liber. 1+1 garantie. Usor

neg. 350 {; (0757.400.300
neagut65@gmail.com 

348. Pantelimon, Piata Delfinului, Mega
Mall dec., 52 mp, mobilat, utilat, cu debara,

cf. 1, parter/10, complet mobilat si utilat,
cablu si internet wi-fi, proaspat zugravit,

disponibil imediat, 330 e + o luna garantie,
330 {; (0722.326.872 

349. Parc Bucur Obor, langa Primaria S2,
semidec., 58 mp, mobilat, utilat, metrou 2
minute, constr. 1985, etaj 8/10, renovat
2018, parcare gratis orele 19-08, propri-
etar, liber, 400 euro/ luna, 1+1, colaborez
cu agentii, dar nu platesc comision, 400

{; (0729.854.842 

350. Parc Carol, Unirii, dec., 74 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere, dec.,

mobilat si utilat, bucatarie utilata si mobila-
ta, stradal, situat intr-un coplex rezidential
2017, centrala termica proprie, la apropxi-

mativ 5 minute parc Carol, 450 {;
(0722.702.564/ 0768.046.976

ioan.rusupfa@gmail.com 

351. Parc Sebastian,  67 mp, mobilat,
1987, aer conditionat, proprietar, 2 locuri

de parcare, 270 {; (0721.055.044 

352. Parcul Carol, Autogara Filaret, dec.,
58 mp, mobilat, utilat, complex rezidential,
bloc 2017, prima inchiriere, etajul 2/8, dec.,

bucatarie utilata complet, electrocasnice
noi, mobilat modern, totul nou, centrala
proprie, ac, apropiere mijloace de trans-
port, Parcul Carol, Unirii. Merita. 499 {;
(0755.080.420/ 0755.075.902 tineretu-

lui@excesimobiliare.ro 

353. Piata Delfinului, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, 2 camere dec., 55 mp, et 1/8. Mobilat

si utilat complet. Este la prima inchiriere.
Contract Anaf. 1 luna avans + 1 luna

garantie. Liber. 320 {; (0770.437.577
agentie1@mauwis.ro 

354. Piata Domenii dec., 65 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere situat la parter
intr o vila cu intrare separata. Este format
din:Hol spatios, bucatarie, 2 camere spa-
tioase si baie. Are centrala termica si este

situat vis a vis de Pta.Domenii; 400 {;
(0758.098.944 

355. Piata Muncii - Decebal, dec., 62 mp,
mobilat, utilat, apartament cu 2 camere sit-
uat in zona Decebal, confort 1, dec., etaj
3/4, bloc 1988, suprafata 62 mp. Dotari:

mobilier modern, parchet, gresie, frigider.
Se asigura contract; 470 {;

(0740.191.920/ 0721.268.107 adri-
ananistorr@yahoo.com 

356. Piata Muncii Metrou, Registrul Com-
ertului apartament cu 2 camere de inchiriat
OIA 119953 semidec., 54 mp, nemobilat,

neutilat,  350 {; (0731.324.660/
021.326.22.14 office@catalog-

rezidential.ro 

357. Piata Muncii, Campia Libertatii, semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, aproape de

metrou Piata Muncii, zona verde, 3 din 4,
langa facultatea de Stomatologie T.

Maiorescu, ap electrocasnice noi, gresie,
faianta, ap, rep, proaspat zugravit, 350 {;
(0722.321.769 ieda9888@yahoo.com 

358. Piata Muncii, Decebal, Calea
Calarasilor 319 semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, Piata Muncii, langa metrou, stradal,
vis a vis de benzinaria Mol, apartament
doua camere, recent renovat, mobilat si

utilat modern. Centrala de apartament pro-
prie, conexiune gaze. Proprietar, 410 {;

(0758.340.347 

386. Romana dec., 50 mp, nemobilat,
neutilat, Dacia, Facultatea de arte, aparta-
ment 2 camere mobilat la cerere, amenajat

nou, spatios, situat la 10 minute de piata
Romana, langa Facultatea de Arte. 250 {;

(0748.908.724/ 0762.656.686 

387. Romana, semidec., mobilat, propri-
etar, 7/9, f. curat, frigider, aragaz, masina
spalat, ac, parchet, gresie, faianta, balcon
inchis si terasa, exclus agentii, 1+1, 300

{; (0728.178.335 

388. Romana, Amzei, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, apropiere metrou, magazine,
non-stop, renovat recent, utilat complet,
mobilat modern, centrala termica proprie

(bloc), contorizat, pret 390 e, 390 {;
(0738.626.996 

389. Romana, apartament cu 2 camere
de inchiriat OIA 122264 semidec., 51 mp,
mobilat, utilat,  600 {; (0737.504.517/

021.326.22.14 office@catalog-
rezidential.ro 

390. Romana, Magheru, apartament cu 2
camere de inchiriat OIA 30730 semidec.,

50 mp, mobilat, utilat,  450 {;
(0731.324.660/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

391. Romana, Magheru, str. Pictor Arthur
Verona, dec., 55 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament, lux, 2 camere, zona
Romana, Magheru, Str. Pictor Arthur
Verona, 5 min metrou Romana, dec.,
suprafata aprox 55 mp, etaj 4/4 cu lift,

complet renovat mobilat si utilat lux
(g+f+p+t=um); 500 {; (0764.529.841 

392. Romana, McDonald's, apartament 2
camere semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

300 {; (0723.871.611
bunea.mirela.imob@gmail.com 

393. Romana, Universitate, Cismigiu,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, apartament cu
vedere la parcul Cismigiu, apropiere parc,
mobilat, renovat si utilat 2017, zona linisti-

ta, balcon, ac, lux, 440 {;
(0738.626.996 

394. Rond Alba Iulia, lux, totul nou, Bld
Unirii dec., 70 mp, mobilat, utilat, stradal,

deosebit, renovat integral, totul nou, mobi-
lat modern, dressing, utilat complet:masina

spalat, plita, hota, frigider, scara curata,
locuri parcare, vec: Vitan mall, Decebal,
Nerva Traian, Burebista, liber. 580 {;

(0752.010.038/ 031.420.69.37
office@confortcasaimobiliare.ro 

395. Sala Palatului, Hilton, semidec.,
mobilat, utilat, 1/9, curat, termen lung,

vedere spate, 400 {; (0745.520.120/
0723.150.492 

396. Salaj, Vel Pitar, sector 5, dec., 54
mp, mobilat, utilat, inchiriez 2 camere, cf 1,
dec., mobilat, utilat liber, zona Salaj, Mal-

coci, pret 1200 ron, telefon, rog seriozitate.
1.200 L; (0724.549.202/ 0771.339.587 

397. Sector 1 - str Turda 120, dec., 56
mp, mobilat, utilat, inchiriez: apartament cu
2 camere, complet mobilat si utilat; recent
renovat; 56 mp; 2 balcoane; 1 dressing
separat; 2 ac; situat la etajul 9 din 10;

vedere spre Podul Basarab si Primaria
sector 1, 425 {; (+40747503867/

+40721306960
alexandra.badea@gmail.com 

398. Sector 2, Doamna Ghica, Colentina,
Ripiceni,  65 mp, apartament 2 camere

1980, complet utilat, cf. 1 sporit, et. 4/10,
wi-fi, cablu TV, proprietar, negociabil, 350

{; (0738.826.844 

399. Sector 3 Nerva Traian dec., 70 mp,
mobilat, utilat, 2 camere mobilate cu 2 dor-

mitoare, pretabil 2 studenti (te), renovat,
curat, disponibil imediat, stradal, langa

blocul Loto Nerva Traian, 7 min de statia
metrou Timpuri Noi, 5 min de Mall Vitan,

425 {; (0723.499.765
luciaenache@gmail.com 

400. Soseaua Alexandriei Bragadiru, str.
Orizontului, dec., 75 mp, mobilat partial,

utilat, ap. 2 cam., nemobilat, p/4, bucatarie
mobilata utilata complet, centrala de ap,
loc parcare masina, terasa 25 mp, numai
termen lung 1.150 L; (0760.978.331/

0720.533.650 teraimobiliare@yahoo.com 

401. Soseaua Fundeni, Morarilor XXL, 2
dec., 55 mp, mobilat, neutilat,  320 {;

(0724.996.460 delycontimob@galaxyi-
mob.ro 

402. Soseaua Giurgiului, Drumul Gazaru-
lui, semidec., 40 mp, mobilat, utilat, partic-

ular inchiriez ap 2 cam, sdec, g, f, t, ac,
monitorizare video, bloc, reabilitat, mobilat,
utilat, curat, doar politist,i militari sau fete.

1.000 L; (0724.057.183 

403. Soseaua Panduri, 13 Septembrie,
dec., 56 mp, mobilat, utilat, ap. 2 cam.,

modern, luxos, nou renovat, aer cond.,wi fi,
2 tv Samsung HD, stradal, et.7/8, bloc linis-
tit, suprav. video. Direct proprietar chiria +
2 luni garantie (a doua luna in rate). 500

{; (0744.333.858
zoicaduta1975@yahoo.com 

404. Soseaua Pantelimon, vav Biserica
Capra, dec., mobilat, inchiriez ap. 2

camere, et. 6/10, la 10 min. de Mega Mall;
(0721.246.963 

405. Splaiul Unirii, complex Confort City
dec., 82 mp, mobilat, utilat, 2 cam. com-

plex Confort City, Splaiul Unirii nr. 9,
Popesti Leordeni, et. 8, mobilat modern cu
totul nou faianta, gresie, parchet termopan,

usa metalica, tv masina spalat, centrala,
300 {; (0722.295.546
anagholami2@gmai.com 

406. Stefan cel Mare dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, apropiere metrou, vedere spate,
etaj 2/8, 55 mp, dec., g, f, p, t, ac, um, pret

340 Euro, liber, bloc reabilitat 340 {;
(0738.626.996 

407. Stefan cel Mare 8 minute metrou
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, Dorobanti-
Floreasca 1/8, renovat recent, mobilat lux,
utilat, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, usi interioare noi, aer condi-
tionat, reabilitat termic, liber, stradal,

vedere spate, contract ANAF, se accepta
straini, 1+1, 500 {; (0787.882.999 

408. Stefan cel Mare 8 minute metrou,
Dorobanti, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
Floreasca 1/8, renovat recent, mobilat, uti-
lat, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, usi interioare noi, aer conditionat,

reabilitat termic, liber, stradal, vedere
spate, contract ANAF, se accepta straini,

1+1, 500 {; (0787.882.999 

409. Stefan cel Mare colt cu Str. Polona
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament 2 camere, vedere pe
spate,200 metri metrou, parter/8, gresie,
faianta, parchet, termopan,usa metalica,

500 {; (0764.529.841 

410. Stefan Cel Mare stradal, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, apropiere metrou si
Parcul Circului, et 1, vedere fata, frigider,
masina de spalat vase, masina de spalat

rufe, ac, 380 {; (0723.538.118/
0721.947.357 

411. Stefan cel Mare, Barbu Vacarescu, 2
min. de metrou dec., 62 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, 3/8, cf. 1 sp., curat, con-
torizat, semimobilat, semiutilat, bucataria
mobilata, aragaz nou, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, instal. noi,
aer conditionat, bl. reabilitat termic, scara

stradala, liber, avans 1 luna+1 luna
garantie, 390 {; (0770.956.572 

412. Stefan cel Mare, Dorobanti, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Ambasada Tur-

ciei, semidec., etaj 7/10, mobilat si utilat,
zugravit recent, g+f+p, ferestre termopan,
balcon inchis, aer conditionat, masina de
spalat rufe, usa metalica, liber, negociabil.

400 {; (0724.265.155
cir_marius@yahoo.com 

359. Piata Rahova, dec., 52 mp, 1/8,
imbunatatiri, mobilat si utilat modern, 1+1

luna garantie, discutabil, 1.000 L;
(0723.331.471 

360. Piata Romana metrou, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, 2 camere confort 1 dec.

mobilat, etaj 2/3, gresie, faianta, parchet,
frigider, aragaz, masina de spalat. 440 {;

(0761.532.117/ 0722.542.692 

361. Piata Romana,  mobilat, utilat,
apartament de lux mobilat si utilat complet;

500 {; (0754.411.839 

362. Piata Sudului, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, inchiriere apartament 2 doua camere
dec., an constructie 2015, modern, mobilat
si utilat, liber, 5 cinci minute metrou Piata

Sudului, merita vazut, 499 {;
(0722.783.630 elena@pikaso.ro 

363. Piata Sudului, Brancoveanu, Apara-
torii Patriei, dec., 66 mp, mobilat, utilat,

inchiriere apartament 2 camere dec., mobi-
lat utilat nou, loc de parcare, centrala pro-
prie, totul nou, 2 minute de metrou, etaj 2

320 {; (0767.188.180 

364. Piata Universitatii,  mobilat, utilat,
apartament de lux mobilat si utilat complet;

570 {; (0754.411.839 

365. Piata Victorie Bd Iancu de Hune-
doara semidec., 57 mp, mobilat, utilat, 2

camere conf 1 semidec. mobilata etaj 3/9,
frigider, aragaz, masina de spalat, gresie,
faianta parchet, 400 {; (0761.532.117 

366. Piata Victoriei dec., 60 mp, mobilat
partial, utilat partial, Piata Victoriei, metrou,

bloc 1992 cu paza, etaj 7/8, dec., 2 bal-
coane inchise, imbunatatiri complete (ter-
mopan, gresie, faianta, parchet), semimo-
bilat, bucataria mobilata. Garaj inclus, 499

{; (0723.341.044 

367. Piata Victoriei, 2 camere cu terasa
42 mp, vedere superba, dec., 67 mp,

mobilat, utilat,  750 {; (0751.959.595
nistor@195.ro 

368. Piata Victoriei, Iancu de Hunedoara,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, ap. 2

cam., et 3/8 , renovat recent, mobilat si uti-
lat nou, electrocasnice, balcon, langa liceul
Tonitza, 100 m P-ta Victoriei, 2 min., parc

Kiseleff, 400 {; (0737.496.292 

369. Piata Victoriei, in intersectie, all-inclu-
sive, dec., 100 mp, mobilat, utilat, propri-
etar, apartament 2 camere cu terasa, tip

penthouse, marmura in interior, 70+30 mp
terasa, 2 lifturi, etaj 12/12, paza si

supraveghere video, an constr. 2000, con-
tract ANAF cu dovada loc de munca, 800

{; (0727.671.265 

370. Pipera, Diamond Residence,  80
mp, mobilat, utilat, bloc din 2012, propri-
etar, 2 camere, ultrautilat si mobilat, in

cartier de lux, piscina interioara 780 {;
(0724.040.408 

371. Pipera, Iancu Nicolae, Matei
Basarab, 2 cam., semidec., 80 mp, mobi-

lat, utilat, et. 2/7, Diamond Residence, bloc
nou, apt. 2 camere, loc parcare subteran,

piscina privata, paza, ultramodern, electro-
casnice noi, balcon la padure, centrala pro-
prie, 650 {; (0723.503.444 proglc.prop-

erties@gmail.com 

372. Pipera, Nord City apartament 2
camere mobilat dec., 72 mp, mobilat, utilat,
Pipera, ansamblu rezidential de inchiriat la

etajul 3 apartament cu o suprafata gen-
eroasa de 72 mp. Format din 2 camere

dec.e, apartamentul se afla la prima
inchiriere, este complet mobilat, 900 {;

(0752.413.105
gheorghe.cristian2188@gamil.com 

373. Ploiesti, Prahova, b-dul Republicii,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament 2 camere, et. 4/10, dec., com-
plet mobilat si utilat, zugravit recent, curat,
termopan, usa metalica intrare, usi noi inte-
rior, 2 tv cablu digital, internet wifi, disponi-

bil. 300 {; (0727.285.325
toranokob@gmail.com 

374. Politehnica Grozavesti, 2 camere
imobil nou 2018 dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, de inchiriat apartament de 2 camere,
55 mp, etaj 1/11, mobilat, utilat lux, ac,

bucataria complet echipata, zona linistita,
accesibila, spatii comerciale 500 m metrou

Grozavesti 570 {; (0757.077.696
gabriela.badila@neofort-biz.ro 

375. Politehnica Regie, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartamentul cu 2 camere
se afla in zona Politehnica - Regie, intre

Liceul Mircea Eliade si intrarea in Universi-
tatea Politehnica, in noul proiect Novum

Invest, este dec., are suprafata de 60 mp;
500 {; (0725.500.704/ 0725.500.700

dan.buga@gs2000.ro 

376. Politehnica, Grozavesti, Regie, ap.
nou 2018 dec., 56 mp, mobilat, utilat,
Apart. Nou, 2018, zona superba, 2

camere, dec., etaj 1/11, mobilat lux, totul
nou, se remarca printr-un desing foarte
atragator, camere luminoase, buc?t?rie

deschisa, centrala termica, primul chirias,
metrou. 500 {; (0740.365.656 hhh_hor-

atiu@yahoo.com 

377. Primaverii, Dorobanti, Televiziune,
Floreasca, dec., 80 mp, mobilat, utilat,

inchiriere apartament 2 camere dec., mobi-
lat utilat nou, loc de parcare, centrala pro-
prie, totul nou, 6 minute de metrou, etaj 2,

bloc nou 450 {; (0767.188.180 

378. Prosper, 13 Septembrie dec., 60
mp, mobilat, utilat, Apartament renovat, uti-
lat, mobilat situat in zona Prosper, 13 Sep-
tembrie, termopan, usa metalica etc. Pret

320  / luna, negociabil, 320 {;
(0728.647.496

andreisimon0707@gmail.com 

379. Rahova dec., 48 mp, mobilat, utilat,
inchiriem pe termen lung apartament 2

camere, etaj 1 din 2 in imobil nou, an con-
structie 2018, in zona Rahova, in apropiere

de service Dacia Salaj, oferim si cerem
seriozitate, ratb 117, 220, 139. 250 {;

(0766.512.325/ 0766.529.524 nuta.geor-
geta@gmail.com 

380. Rahova - 2 camere dec., 54 mp,
mobilat, utilat, apartamentul este dec.,an
constructie 1986, este mobilat si utilat la
parter. Contractul se depune la ANAF in
cazul bugetarilor impozitul ramanand in

sarcina proprietarului); 280 {;
(0734.084.784

evoimobiliare@yahoo.com 

381. Rahova Salaj, zona Humulesti 2
camere la curte dec., 60 mp, mobilat, utilat,

Rahova Humulesti, 2 camere, baie
bucatarie, la curte, etajul 1 mobilat si utilat
complet, încalzire centrala termica, 200 {;

(0769.776.666/ 0729.891.326 

382. Rahova, dec., 75 mp, nemobilat,
neutilat, Spataru Preda, zona intersectie
Petrom, bloc 2000, etaj intermediar, usa

metalica, contorizat, liber, pret fix, 220 {;
(0751.208.000 

383. Rahova, Dumbrava Noua, dec., 60
mp, nemobilat, utilat, 2 cam, dec., 3/8, ter-
mopane, parchet, toate utilitatile, bloc curat

si linistit. (0722.232.014
florin_maracine@yahoo.com 

384. Rahova,Parc Sebastian,Cobadin,C
anaf,15Min unirii dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, Sebastian parc, Cobadin, confort 1, 60
mp, p/8, dec., mobilat, utilat complet, multi-

ple imbunatatiri, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metal, aer conditionat,

bucatarie open space cu holul. Termen
lung. 260 {; (0737.481.773 euro.c.imo-

biliare@gmail.com 

385. Rin Grand Hotel dec., 60 mp, mobilat,
utilat, in incinta hotelului, ap. 2 cam confort

1, mobilat si utilat, etaj 9/13, suprafata
60mp, parchet, gresie, faianta, termopan,
paza, receptie, c-tie 2008, zugravit, liber,

magazine, sala de sport, 450 {;
(0724.590.266/ 0747.080.813
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 



Imobiliare închirieri 2 CAMERE
443. Titan metrou 1 Decembrie 1918

inchiriez 2 cam semidec., 45 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apt 2 cam tip studio balcon
(garsoniera dubla) 45 mp complet utilat si

mobilat. Totul este nou. Nu a fost locuit
pana in prezent. Este situat in zona Penny

Palladyum. Pret 280 e. 280 {;
(0721.389.312/ 0774.454.454 

444. Titan metrou Ncolae Teclu prima
chirie deosebit semidec., 49 mp, mobilat,
utilat, 650 m de metrou. Apartament cu 2
camere dec.e, in bloc nou, locuit, cu lift,

civilizat, spatii verzi, loc de joaca amenajat,
in Bucuresti, sector 3, acces rapid la

metrou si mijloace de transport; 350 {;
(0741.430.423/ 0771.313.345 

445. Titan metrou, Grigorescu 3 min, parc
IOR, apartament 2 camere GX857 dec., 55

mp, mobilat, utilat,  350 {;
(0774.429.021 cezar.emilian@galaxyi-

mob.ro 

446. Titan Nicolae Grigorescu metrou,
dec., 48 mp, mobilat, utilat, Titan Nicolae

Grigorescu metrou, 2 camere cf. 1 decom,
renovat, mobilat, utilat modern, liber, etaj 5,
acces imediat metrou, merita vazut 300 {;
(0767.922.400/ 0722.912.924 cordialimo-

biliare@yahoo.com 

447. Titan, 52 mp, mobilat, utilat, 2
camere circular, 2 min de statia de metrou

Titan 320 {; (0745.072.673
asiculeac@yahoo.com 

448. Titan, semidec., 66 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, apartamentul se afla in

complexul rezidential Noor, la 10 min dis-
tanta de metrou, este dotat cu centrala ter-
mica proprie, partial mobilat si utilat, potrivit

atat pentru birou cat si pentru rezidenta,
450 {; (0728.973.745 marius.cojocar-

iu@h-b.ro 

449. Titan, dec., 58 mp, mobilat, utilat,
apropiere metrou, parc, zona linistita, etaj

2/8, gresie, faianta, parchet, termopan, aer
cond., usa metalica, liber, renovat recent,

mobilat si utilat lux, 330 {;
(0738.626.996 

450. Titan, dec., 56 mp, mobilat, utilat,
strada Intrarea Horbotei, apartament 2

camere dec., etaj 2 / 9, suprafata utila 56
mp, mobilat si utilat complet, bloc

anvelopat, scara curata si civilizata; 300
{; (0758.085.003 daniel@confortca-

saimobiliare.ro 

451. Titan, 1 Decembrie 1918 metrou la 5
minute dec., 54 mp, mobilat, utilat, bloc

stradal, confort 1, mare, spatios, renovat,
mobila noua tinereasca, masina de spalat,
aragaz, frigider, parchet, termopan, gresie,
faianta, usa metalica, contorizat, agentie,
270 {; (0758.100.191/ 0749.877.137 

452. Titan, 3 min Metrou Titan dec., 55
mp, mobilat, utilat, si Parc Titan,

mobilat+utilat complet, liniste deplina,
vedere pe fata, an 1980, et. 2, se percepe

comision, 340 {; (0769.676.360 

453. Titan, Liviu Rebreanu, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, in bloc nou din 2013, ap. 2
camere, etaj 1/7, cu imbunatatiri, mobilat

modern, utilat complet, liber 350 {;
(0752.036.997/ 0765.400.929 

454. Titan, metrou Nicolae Teclu, semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, apartament de
2 camere la un pret convenabil in complex-

ul Palladium aflat langa metrou Nicolae
Teclu 4-5 minute de mers pe jos. Complet

mobilat si utilat foarte modern; 350 {;
(0741.430.423/ 0774.454.454 

455. Titan, Nicolae Grigorescu, 1 Decem-
brie dec., 62 mp, mobilat, utilat, inchiriere
apartament 2 camere dec., mobilat utilat

nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 2 minute de metrou, etaj 2 340 {;

(0767.188.180 

456. Titan, Pallady, dec., 60 mp, mobilat
partial, utilat partial, apartament nou,

nefolosit 4/5, la 150 m de statia de metrou
1 Dec. 1918. Bucatarie completa, centrala
termica, aer conditionat, masina de spalat.
Parcare la subsol. 360 {; (0752.484.747 

457. Titan, parc IOR, 4 minute metrou,
dec. dec., 55 mp, mobilat, utilat, aproape

metrou titan 4 minute, renovat, bloc reabili-
tat, dec., etaj 9/10, mobilat modern, mobila

noua, utilat complet parchet, termopan,
balcon inchis, tv, hota, scara impecabila,

zona verde, liber, 380 {;
(+40762570107 

458. Titulescu Banu Manta stradal semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2 camere conf

1 semidec. mobilata etaj 6/8, gresie,
faianta, parchet, termopan, frigider, aragaz,
masina de spalat; 400 {; (0761.532.117 

459. Titulescu, apartament cu 2 camere
de inchiriat, OIA 109014 semidec., 70 mp,
nemobilat, utilat,  550 {; (0737.504.517/

021.326.22.14 office@catalog-
rezidential.ro 

460. Titulescu, Banu Manta, dec., 55
mp, mobilat, utilat, 2 camere Titulescu, etaj
3/8, suprafata 55 mp, pret 420 euro 380

{; (0755.335.562 

461. Trafic Greu, str Doina, 2 cam, 2 bal-
coane, dec, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
apartamentul este situat la etajul 2 din 4,
dec. cu 2 balcoane. Este complet mobilat
si utilat, inclusiv ac.Este situat intre Calea
Ferentari si Str Progresului, pe str. Doina.

250 {; (0721.557.668 celina.stari-
mob@gmail.com 

462. Turda - Mihalache, intersectie, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, particular, 2 camere,
gresie, faianta, parchet, AC, usa metalica,
4/8, bloc reabilitat, proaspta renovat, 450

{; (0722.336.098 

463. Ultracentral semidec., 43 mp,
mobilat, utilat partial, Proprietar inchiriez
apartament 2 camere mobilate la cateva

secunde de Hotel Hilton. 375 {;
(0727.691.276

liza_bunescu@yahoo.com 

464. Ultracentral, semidec., mobilat, uti-
lat, 11 Iunie 51, complex Vivando, 2

camere complet mobilat si utilat, g, f, p, ac,
etaj 1/4, loc parcare subterana, boxa, lift,
toate utilitatile, complex rezidential nou,

zona foarte linistita, 400 {;
(0771.270.618 

465. Unirii dec., 60 mp, nemobilat, utilat,
Pentru inchiriere ap. 2 camere ultracentral

dec., 3/7, vedere fantani Unirii, 450 {;
(0722.538.322/ 0722.202.214
mariah_niculescu@yahoo.com 

466. Unirii bulevard, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, particular, inchiriez ap 2 cam Bd

Unirii stradal, langa magazin Unirea. 620
{; (0731.020.720

dragos.poed@yahoo.com 

467. Unirii bulevardul, stradal, Zepter,
Alba Iulia semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
apartament spatios, renovat, gresie, faina-
ta, parchet, termopan, mobilat modern, uti-

lat complet:masina spalat, plita, LCD-
Smart, dressing spatios, scara civilizata,

apropiere Alba Iulia, Nerva Traian, tribunal.
440 {; (0752.010.038/ 031.420.69.37 

468. Unirii magazin-Hotel Horoscop,  83
mp, mobilat, utilat, 2 camere vila 2007

stradal, etaj 2/3, video-interfon, climatizare,
alarma, C.T., usa metalica, rulouri ext.

geam, masina spalat vase/rufe, jacuzzi,
boxa, 700 {; (0724.062.297 

469. Unirii Mircea Voda Nerva Traian
dec., 75 mp, mobilat, utilat, agentie imobil-

iara, Bulevardul Unirii, apartament 2
camere, dec., bloc monolit, vedere

panoramica bulevard, mobilat si utilat lux,
totul nou, 550 {; (0720.302.537

traian.ciubuc@gmail.com 

470. Unirii Splai,Vitan,Rin Grand
Hotel,Confort Park, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, prima inchiriere, centrala proprie, et.
4, dec., mobilat/utilat complet, AC, LCD,

pat matrimonial, canapea extensibila,
dressing imens, finisaje superioare, gresie,
faianata, parchet, termopan, parcare. 450

{; (0744.516.515 
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413. Stefan cel Mare, Lizeanu, metrou,
Obor, Colentina dec., 57 mp, nemobilat,
neutilat, parter, dec., amenajat, gresie,

faianta, parchet, termopan, nemobilat/ neu-
tilat, liber, contorizat, ideal firma/ locuit, 5
minute metrou Obor, Veranda Mall, piata,

parc, 280 {; (0755.075.902 

414. Stefan cel Mare, spital Colentina,
apartament cu 2 camere de inchiriat OIA
122599 semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
400 {; (0752.099.439/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

415. Stefan cel Mare, Spitalul Colentina,
Despot Voda dec., mobilat, utilat, 2 camere
dec.e, in suprafata de 60 mp casa la curte
intrare separata. 350 {; (0784.572.615

sorinmarvis@yahoo.com 

416. Strada Franceza,  mobilat, inchiriez
ap. 2 cam. et. 1, 40,08 mp, constr. 1930,
Centrul Istoric, 300 {; (0727.086.771 

417. Strada Marius Emanoil Buteica nr.
25-27,  ap. 2 camere gol, bloc nou, et. 3,

ap. 45; (0770.259.979 

418. Teiul Doamnei, semidec., 38 mp,
nemobilat, neutilat, cf 2, fara imbunatatiri,

bloc retras, 2 lifturi, zona verde 5 min parc,
cadastru in lucru, pret negociabil, veci-

natati: Pipera, Lacul Tei, Colentina,
45.000 {; (0758.074.444/

021.210.76.00
valigeorgescu88@gmail.com 

419. Teiul Doamnei, Brasoveni, dec., 57
mp, mobilat, utilat, Grigore Ionescu, cf. 1,

dec.,etaj 5/8, mobilat, utilat, zugravit
recent,zona verde si linistita. Liber. 290 {;
(0757.400.300 neagut65@gmail.com 

420. Teiul Doamnei, Circa 7, proprietar,
semidec., 55 mp, mobilat partial, bucatarie
mobilata, renovat, gresie, faianta, parchet,

termopan, et. 3/8, reabilitat, 1.650 L;
(0745.980.311 

421. Timpuri Noi, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, in apropierea metroului si
a facultatilor, dec., foarte spatios, parcare
ADP, etaj 1/8, constructie 1984, mobilat si

utilat complet. 360 {; (0738.626.996 

422. Timpuri Noi, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Nerva Traian colt cu Alexandru

Vlahuta, 5 min metrou, curat, mobilat si uti-
lat decent, f spatios, 260 {;

(0727.884.946/ 0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

423. Timpuri Noi,  ofer 2 camere la casa,
mobilate, intrare separata, gaze, pt. 3 pers.

nefumatoare, 900 L; (0723.024.333 

424. Timpuri Noi, 5 min. metrou,
bucatarie utilata dec., 74 mp, mobilat par-

tial, utilat partial, Timpuri Noi, 5 min.
metrou, bucatarie utilata si mobilata, loc de
parcare, bloc nou, prima inchiriere 500 {;
(0736.380.187/ 0725.597.221 constan-

tin.s@star-construct.ro 

425. Timpuri Noi, 5 min. metrou, mobilat
complet dec., 74 mp, mobilat, utilat, va

oferim spre inchiriere un apartament de 2
camere, dec., situat in zona Timpuri Noi, in

apropierea statiei de metrou cu acelasi
nume. Apartamentul este la prima
inchiriere 600 {; (0736.380.187/

0725.597.221 constantin.s@star-con-
struct.ro 

426. Timpuri Noi, Tineretului, 2 camere,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, 2 camere Tim-
puri Noi, 5 min de metrou, renovat 2017.

390 {; (0755.335.562 

427. Tineretului semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Recent renovat, mobilier si utilaje
noi, bacon inchis cu termopan, toate fere-
strele catre parc, 300 m de metrou Tinere-

tului, etajul 6 din 8, disponibil la 1
octombrie, 450 {; (0744.102.040

nic.cojocaru@gmail.com 

428. Tineretului parc, OIA 101435,
apartament cu 2 camere de inchiriat semi-

dec., 47 mp, mobilat, utilat,  550 {;
(0737.504.517/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

429. Tineretului, dec., mobilat, utilat,
dec., apropiere parc si metrou, mobilat,

renovat si utilat 2016, zona linistita, balcon,
57mp, AC, parcare ADP, etaj 2/8, liber, ap

a fost renovat pt uz propriu, pret 370 E.
370 {; (0738.626.996 

430. Tineretului, inchiriez apartament 2
camere; (0762.466.907 

431. Tineretului, 2 camere, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 2 camere Tineretului,
suprafata 55 mp, etaj 3/8. 410 {;

(0755.335.562 

432. Tineretului, 5 minute metrou, dec.,
54 mp, nemobilat, utilat, spatios, stradal
artera principala parter, parc, multiple
imbunatatiri, pretabil afaceri sau locuit.
Parcare inclusa. Exclus agentii. 400 {;

(0722.551.965 

433. Tineretului, metrou, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, complet mobilat si utilat
ultra modern, frigider, aragaz, masina de
spalat,aspirator, spatii depozitare, metrou
Tineretului si Unirii, parc Tineretului, oferta

reala, ocazie. 480 {; (0743.041.701
bogdan.cirlan@city-estate.ro 

434. Tineretului, metrou, parc Cantemir,
semidec., 58 mp, mobilat, utilat, semidec.,

etajul 8, renovat recent, gresie, faianta,
parchet, termopan, mobilat/utilat modern,
pat matrimonial, dressing, aragaz frigider,

masina de spalat, geam la baie, hol imens,
1 minut parc, metrou Sincai, 399 {;

(0755.080.420/ 0755.075.902 tineretu-
lui@excesimobiliare.ro 

435. Tineretului, metrou, parc, Palatul
Copiilor semidec., 56 mp, mobilat, utilat,
Sincai, etaj 10, semidec., renovat recent,

gresie, faianta, parchet, termopan, mobilat
modern, bucatarie mobilata si utilata com-

plet, contorizat, vedere superba parc,
apropiere metrou, Cantemir, Timpuri Noi,
380 {; (0755.080.420/ 0755.075.902

tineretului@excesimobiliare.ro 

436. Tineretului, Palatul Copiilor dec.,
60 mp, mobilat, utilat, Inchiriez ap.2

camere, complet mobilat si utilat, langa
parc Tineretului. Acces mijloace de trans-
port: autobuz 2 min, metrou Timpuri Noi 5

min/ Tineretului 7 min. Pret: 450 euro/ luna,
500 {; (0728.889.884/ 0728.070.765

cristina.toanchina@yahoo.com 

437. Tineretului, parc, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, 58 mp, dec.,

mobilat si utilat lux 380 {;
(0738.626.996 

438. Tineretului, stradal, parter, dec., 56
mp, nemobilat, neutilat, strada vis-a-vis de
parc, dec., suprafata 56 mp, pretabil birou,
cabinet, locuit, 3 min metrou, P-ta Norilor,
Vacaresti facultati, liber, ocazie. 280 {;

(0724.138.549
imobiliaretineretului@gmail.com 

439. Tineretului, Timpuri Noi , Cantemir
dec., 66 mp, mobilat, utilat, inchiriere

apartament 2 camere dec., mobilat utilat
nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 2 minute de metrou, etaj 3 365 {;

(0767.188.180 

440. Tineretului, Timpuri Noi, parc
Tineretului, dec., 58 mp, mobilat, utilat,

aproape metrou Tineretului, dec., etaj 5/9,
mobilat complet modern, utilat complet,
parchet, termopan, 2 tv, balcon mare,
scara impecabila, zona verde parcul
Tineretului la 2 minute, liber. 350 {;

(+40762570107 

441. Tineretului-parc dec., 2017 mp,
mobilat, utilat, apartament cu 2 camere

dec. in bloc nou, chiar langa parcul Tinere-
tului, metrou Tineretului, Brancoveanu, etaj

7/12, suprafata 60 mp, mobilat si utilat
complet totul nou, prima inchiriere, pret

500 500 {; (0725.591.444 

442. Titan dec., 58 mp, mobilat, utilat,
Baba Novac, Bloc Belvedere, Etaj 5/12,
mobilat si utilat, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, liber, vis-a-vis
Parc IOR, apropiere Muncii, Dristor. 450

{; (0728.114.498 

471. Unirii, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Alba Iulia, Etaj 7, mobilat si utilat complet-
modern, centrala proprie, bloc constructie
2009, liber, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, apropiere Vitan, Decebal. 450 {;
(0728.114.498 

472. Unirii, dec., 54 mp, mobilat, utilat,
apartament cu doua camere, complet ren-
ovat. 600 {; (0720.074.630 victoriaser-

vicii@gmail.com 

473. Unirii, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Fantani, stradal, renovat lux, mobilat nou,
utilat complet, aer conditionat, dec., adia-
cent Metrou Piata Unirii, Centrul Vechi,
Universitate, Calea Victoriei, Parc Izvor,

Palatul Parlamentului, 600 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295 silviuat-

las@yahoo.com 

474. Unirii, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Hotel Double Tree, apartament de 3

camere transformat in 2 camere, living
generos de 50 mp, renovat si mobilat

2017, 2 grupuri sanitare, 3 balcoane, mobi-
lat si utillat modern, loc parcare, liber, 600

{; (0734.830.800/ 0725.740.601 

475. Unirii, dec., 75 mp, mobilat, utilat,
inchiriez ap. 2 cam, bd. Unirii, stradal,

vedere bulevard, decomndat, et 1/8, mobi-
lat si utilat modern, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, aer conditionat. Rog seriozi-

tate 575 {; (0727.177.008 katarin-
na00@yahoo.com 

476. Unirii, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Unirii, Tribunal, deasupra la Gloria Jeans,
vedere superba stradala, 1/8, cf. 1, dec.,
superfinisat, modificat, finisaje de lux, ac,

tv, masina spalat, la 10 min de metrou
Unirii, 550 {; (0722.211.146 pegusimo-

biliare@yahoo.com 

477. Unirii, dec., 72 mp, mobilat, utilat,
vedere Fantani, complet renovat si utliat,

amenajat de arhitect, lux, 2 balcoane, 2AC,
LCD, totul nou, zona linistita, pret 490 E.

490 {; (0738.626.996 

478. Unirii, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
vedere integrala bulevard, etaj 1/8, recent
renovat, finisaje de inalta calitate, mobilat/

utilat complet, 2 dressinguri, smart tv,
frigider, masina de spalat, liber, usor nego-

ciabil; 530 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

479. Unirii, Alba Iulia, 2 camere lux, totul
nou dec., 60 mp, mobilat, utilat, finisaje de
calitate, toate facilitatile, marmura, mobilat
ultramodern, utilat complet: masina spalat
vase/ rufe, cuptor, plita, hota, combina frig-
orifica, ac, apropiere Burebista, Vitan Mall,

Piata Muncii, liber 550 {;
(0752.010.036/ 031.420.69.37
office@confortcasaimobiliare.ro 

480. Unirii, Biokarpet, 2003 an construc-
tie dec., 67 mp, mobilat, utilat, 1 confort,

apartament 2 camere de inchiriat pe Bule-
vardul Unirii, etaj 6/8, 2003 an constructie,
mobilat si utilat, modern, paza, 67 mp utili,
2 balcoane, orientat pe S. www.realkom.ro

500 {; (0740.620.112
marian.popa@realkom.ro 

481. Unirii, Calea Calarasi, dec., 49 mp,
mobilat partial, utilat, proprietar inchiriez

mansarda, renovata integral, g, f, parchet,
termopane, usa metalica, centrala proprie,
cabina dus cu hidromasaj, instalatii refa-

cute, mobilat partial, terasa superba de 70
mp. 350 {; (0727.777.951 

482. Unirii, Camera de Comert dec., 55
mp, mobilat, utilat, 2 camere,etaj 2, dec.,

complet utilat si mobilat modern, apropiere
metrou. Stradal, bloc nou, curat, luminos,
liber de la 1 septembrie.Vecinatati: Unirii,
Tineretului, Timpuri Noi, Nerva 450 {;
(0752.289.028 office@espaco.ro 

483. Unirii, Cantemir, semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, particular, pe termen lung,
curat cu bucatarie open-space, etaj 6/8,
repartitoare de caldura, apometre, bloc

anvelopat termic, 2 ac, balcon mare 500
{; (0770.952.818 oanasg@yahoo.com 

484. Unirii, Decebal, Alba Iulia dec., 70
mp, mobilat, utilat, inchiriere apartament 2
camere dec., mobilat utilat nou, loc de par-
care, centrala proprie, totul nou, 4 minute
de metrou, etaj 3 400 {; (0767.188.180 

485. Unirii, Dimitrie Cantemir, proprietar,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, 7 min. metrou
Unirii, et. 3 vedere, intrare stradala, dec.,
mobilat si utilat complet, bloc reabilitat ter-
mic, intretinere mica, loc de parcare la liber

450 {; (0722.495.694 

486. Unirii, metrou Tineretului, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, complet mobilat si

utilat ultra modern, frigider, aragaz, masina
de spalat, aspirator, spatii depozitare,

metrou Tineretului si Unirii, parc Tineretu-
lui, oferta reala, ocazie. 480 {;

(0743.041.701 bogdan.cirlan@city-
estate.ro 

487. Unirii, Nerva Traian, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, etaj 1, apartament 2 camere
decoamandate, imbunatatiri: parchet, gre-
sie, faianta, usa metalica, aer conditionat,

mobilat si utilat complet 570 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

488. Unirii, Nerva Traian, Papazoglu,
centrala, modern, dec., 67 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Nerva
Traian. Inchiriere apartament 2 camere

Unirii - Nerva Traian, strada Dumitru Papa-
zoglu, la 5-7 minute de metrou Timpuri Noi,
450 {; (0760.101.098 claudiu@private-

house.ro 

489. Unirii, Octavian Goga, Camera de
Comert, dec., 64 mp, mobilat, utilat, 1999
an de constructie, oferta inchiriere aparta-
ment 2 camere Unirii-Octavian Goga, etaj
5/8, 64 mp, dec., intrare/vedere stradala,

cu imbunatatiri, aer conditionat, mobilat/uti-
lat. www.realkom.ro 485 {;

(0740.620.112 marian.popa@realkom.ro 

490. Unirii, Regina Maria, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, inchiriere 2 camere complet
mobilat si utilat ultra modern, centrala pro-
prie, parchet, gresie, faianta, um, ac, 2tv,

dressing, loc de parcare, oferta reala,
ocazie. 700 {; (0743.041.701

bogdan.cirlan@city-estate.ro 

491. Unirii, stradal, Zepter, BCR, ALba
Iulia dec., 70 mp, mobilat, utilat, finisaje
moderne, etaj 2, gresie, faianta, parchet,
termopan, toate facilitatile, mobilat com-

plet, utilat: masina spalat, aragaz, frigider,
ac, TV-LCD, locuri parcare, vec: Alba Iulia,
Decebal, Mircea Voda, Nerva Traian, 599

{; (0752.010.038/ 031.420.69.37
office@confortcasaimobiliare.ro 

492. Unirii, Tribunal, Biblioteca Nationala
stradal, dec., 68 mp, nemobilat, utilat, et.
4/8, dec., amenajat, gresie, faianta, par-

chet, termopan, ac, bucatarie utilata, mobi-
lat la cerere, 2 balcoane, paza, scara cura-
ta, zona linistita, apropiere Fantani, Mircea
Voda, Nerva Traian, Coposu, Timpuri Noi

399 {; (0744.343.342 

493. Unirii, Zepter, dec., 70 mp, nemobi-
lat, stradal, 2 camere, et. 3/9, finisaje noi,

zugravit, proprietar, 450 {;
(0722.308.455 

494. Unirii, Zepter, complex Phoenicia,
bloc 2009, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
privatehouse va propune spre inchiriere un

apartament in zona Unirii. Inchiriere
apartament 2 camere Unirii - Zepter, strada

Turturelelor, complex Phoenicia, langa
restaurant Le Chateau, bloc 2009. 450 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

495. Universitate, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, ansamblul rezidential Maria Rosetti
38, bloc nou exclusivist, lux, dotari si fin-

isaje de exceptie, electrocasnice si mobili-
er nou, paza 24/24, utilitati contorizate,

boxa, loc parcare garaj subteran, 800 {;
(0733.391.139 

496. Universitate, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 camere Universitate,
Hilton Garden, renovat 2018 mai, concept

apartament, ideal pt. un cuplu, avocat,
arhitect, bussines, magistrati, conditii 5

stele. 600 {; (0720.535.006
valentin@chanttal.ro 

497. Universitate, 50 mp, mobilat, uti-
lat, Balcescu, renovat recent, mobilat nou,

utilat complet, aer conditionat, adiacent
Calea Victoriei, Cismigiu, Piata Romana,

Metrou Piata Universitatii, 450 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295 silviuat-

las@yahoo.com 

498. Universitate, semidec., 48 mp,
mobilat, utilat, Calea Victoriei, apartament
nou renovat, mobilat si utilat complet nou,

liber, pozitie deosebita la 3 minute de
metrou. 350 {; (0748.908.724/

0762.656.686 

499. Universitate, 50 mp, mobilat, uti-
lat, Calea Victoriei, bloc reabilitat termic,

renovat recent, mobilat modern, utilat com-
plet, aer conditionat, adiacent Piata

Romana, Cismigiu, Sala Palatului. 450 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

500. Universitate, semidec., 53 mp,
mobilat, utilat, Universitate Romana,

Magheru, central, Sephora, 7/8, aer condi-
tionat, internet, renovat recent, termopan,

canapea extensibila, liber, 2 lifturi, bloc fara
bulina rosie, apropiere metrou, 400 {;

(0761.532.117 

501. Universitate, Batistei, la 250 m de
gura de metrou semidec., 50 mp, nemobi-

lat, neutilat, spatiu in vila s+p+2, etaj 1,
compus din 2 camere semidec.e, cu

suprafete de 30 mp si, respectiv 17 mp,
grup sanitar, fara bucatarie. 390 {;

(0767.653.693 mihai.manole@iness-
intermed.ro 

502. Universitate, Magheru, Nicolae
Balcescu, ING dec., 39 mp, mobilat, utilat,
inchiriez gr (2 camere, 2 grupuri sanitare),
intr-un bloc consolidat, la parter. Renovat,
centrala termica proprie, incalzire prin par-
doseala si calorifere, g, f, p, t, usa netalica,
mobilat si utilat. 340 {; (0723.592.326

tkimobiliare@gmail.com 

503. Universitate, Piata Romana, Unirii,
Victoriei, dec., 60 mp, mobilat, utilat,

inchiriere apartament 2 camere dec., mobi-
lat utilat nou, loc de parcare, centrala pro-
prie, totul nou, 2 minute de metrou, etaj 2

400 {; (0767.188.180 

504. Victoriei semidec., 55 mp, nemobi-
lat, neutilat, Inchiriere apartament 2

camere Calea Victoriei. Renovat, curat,
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
lat si utilat complet. Totul nou. Are si loc de
parcare subteran. Contract ANAF. Liber,

500 {; (0770.437.577
agentie1@mauwis.ro 

520. Zepter, Nerva Traian, Vitan mall,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, inchiriez o
camera mobilata modern in ap. total

decom. de 2 cam, unei fete, de preferat
studenta. In cealalta camera este o stu-
denta ff linistita. Frigider, masina spalat,
AC, TV, cablu, internet. St. Ratb 190 {;

(0769.293.607 

1. 1 Decembrie 1918, dec., mobilat, uti-
lat, chiar la metrou, stradal, etajul 3/4,

mobilat si utilat, gresie, faianta, parchet,
termopane, reabilitat, liber, termen lung,

400 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

2. 1 Decembrie 1918, metrou 15
minute, dec., 75 mp, nemobilat, neutilat,

Jean Steriadi, strada Drumul Gura Fagetu-
lui, constructie 2018, parter cu gradina,

complet nou, nemobilat si neutilat, termen
lung, liber. 500 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

3. 1 Decembrie, Ilfov, dec., 98 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere, etajul
1 din 3, dec., confort lux, 98 mp utili, mobi-
lat si utilat, loc de parcare, curte cu foisor si

zona pentru gratar, 320 {;
(0740.551.551 office@xestate.ro 

4. 1 Mai, dec., 95 mp, mobilat, utilat,
Domenii, imobil 2012, renovat recent,

mobilat modern, utilat complet, aer condi-
tionat, centrala proprie, 2 grupuri sanitare,
curte 100 mp, loc parcare subteran, adia-
cent Bd. Expozitiei, Metrou 1 Mai, 700 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

5. 13 Septembrie Prosper, dec., 85 mp,
mobilat, utilat, zona foarte buna, pozitie
excelenta, etaj intermediar mobilat mod-

ern, utilat complet, contract la administratia
financiara, liber, 450 {; (0731.300.030

robert.tentantimob@yahoo.com 

6. 3 camere decomadat,Cora Pante-
limon  325 {; (0724.996.460 delyconti-

mob@galaxyimob.ro 

7. Alba Iulia dec., 87 mp, nemobilat, neuti-
lat, Matei Basarab, Dem Teodorescu,

apartament in vila, situat la etajul 1/p+1+m,
3 camere, dec., un hol mare central, nemo-
bilat, neutilat, pentru firma cu trafic redus,
560 {; (0722.625.492/ 021.321.10.20

office@credoamg.ro 

8. Alba Iulia, dec., utilat, 3 camere, 3/8,
renovat, mobilat modern, 500 {;
(0763.070.130/ 0747.953.488 

9. Alba Iulia, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
Burebista, ap 3 camere, etaj 3/8, cu

imbunatatiri, mobilat modern, utilat com-
plet. 600 {; (0752.036.997/

0765.400.929 

10. Aparatorii Patriei metrou, totul nou
semidec., 60 mp, mobilat, utilat,

Mobilat+utilat complet, frigider, aragaz,
masina de spalat, Lcd, Ac, renovat de

curand, et. 6/10, gresie, faianta, parchet,
termopan, CaTv+Wi-Fi, loc parcare, 3 min
metrou, 1+1 avans, negociabil. 1.700 L;

(0725.058.889
imobiliaretineretului@gmail.com 

11. Aviatei, 3 cam, Smaranda Braescu,
dec., 68 mp, mobilat, utilat, 5 minute de
metrou, proprietar, inchiriez ap 3 camere
superb, Aviatiei, la 5 minute de metrou
Aurel Vlaicu, Promenada Mall; 730 {;

(0799.300.600 

12. Aviatiei metrou, apartament cu 3
camere de inchiriat OIA 48992 dec., 90

mp, mobilat, utilat,  650 {;
(0731.324.660/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

13. Aviatiei, Aurel Vlaicu, Baneasa,
Herastrau, dec., 85 mp, mobilat, utilat,

inchiriere apartament 3 camere dec., mobi-
lat utilat nou, loc de parcare, centrala pro-
prie, totul nou, 2 minute de metrou, etaj 2,

520 {; (0767.188.180 

14. Aviatiei, Pipera, dec., 95 mp, mobilat,
utilat, ofer spre inchiriere apartament in

complex Upground, 95 mp dec., 3 camere,
etaj 6, mobilier si electrocasnice noi,
optional loc de parcare, boxa, 3 min

metrou Pipera, terasa, 2 grupuri sanitare,
950 {; (0744.560.516 

15. Aviatorilor Stradal, Piata Charles de
Gaulle dec., 90 mp, mobilat partial, utilat,
Apartament foarte elegant in zona sofisti-
cata, living generos, doua balcoane mari,
doua dormitoare, bucatarie mobilata si uti-

lata. Vedere mixta, parcare la subsol.
1.450 {; (0744.349.967 office@erre.ro 

16. Aviatorilor Televiziune, stradal, semi-
dec., 90 mp, mobilat partial, utilat, aparta-

ment de lux in vila deosebita stradal pe bd.
Aviatorilor, renovat si utilat lux, se poate

mobila la cerere si opta suplimentar si pen-
tru garaj + boxa la parterul imob. Ideal

birouri, locuit, etc 1.380 {;
(0744.505.999 alexandru@k-

imobiliare.ro 

17. Baba Nova, Parc IOR (3 min. Park
Lake Mall) - OIA 69647, apartament cu 3

camere de inchiriat, semidec., 75 mp,
mobilat, utilat,  450 {; (0731.324.660/

021.326.22.14 office@catalog-
rezidential.ro 

18. Baba Novac, Alba Iulia, apartament
cu 3 camere de inchiriat OIA 122531 dec.,

70 mp, mobilat, utilat,  425 {;
(0752.099.439/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

19. Baneasa - Felicity dec., 100 mp,
mobilat partial, utilat partial, Baneasa -

complex Felicity, etaj 1/p+2+m, 85mp util +
15mp terasa, loc parcare subteran, living +
dinning, bucatarie, 2 dormitoare, dressing,
doua bai, mobilat/nemobilat, centrala ter-

mica, liniste, 400 {; (0771.270.618 

20. Baneasa, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
apart. 3 camere, mobilat si utilat complet,
lux, bucatarie americana, 50 m de parcul
Herastrau, zona foarte linistita. 700 {;

(0737.041.322
Carmen.iliescu2003@yahoo.ro 

21. Baneasa, dec., 135 mp, mobilat, uti-
lat, imobil 2016 Straulesti, Romatsa, locatie

buna. Apartamentele au suprafete intre
130 mp, 160 mp, pe un singur nivel sau tip
duplex, finisari lux, se mobileaza la cerere,

paza 24 h, garaj subteran, 1.100 {;
(0751.053.622/ 0751.053.625 sigmaser-

viceimob@yahoo.com 

22. Baneasa, dec., 100 mp, mobilat, uti-
lat, langa parcul Herastrau, parcul si lacul
la 1 minut de mers pe jos, apartament 100
mp utili, transformat din 4 camere, etaj 2

din 4, complet mobilat si utilat (tv, ac, inter-
net etc.), zona excelenta 550 {;

(0722.627.199 

23. Baneasa, Felicity, semidec., 80 mp,
mobilat partial, utilat partial, apartamentul
cu doua locuri de parcare si curte proprie
de 100 mp, se afla in Complexul Felicity
din Baneasa, se afla la parter, are doua

dormitoare si doua bai si bucatarie mobila-
ta si utilata complet, 440 {;

(0728.973.745 marius.cojocariu@h-b.ro 

24. Baneasa, Pipera, OMV, dec., 140
mp, mobilat, utilat, cu terasa mare, super
amenajat, semineu functional, lift, parcare
exterior. Vecinatati: Aviatiei, Lacul Tei, Flo-

reasca, Dorobanti, 650 {;
(0771.542.321/ 0728.054.245 davides-

cu.aurelian@gmail.com 

25. Baneasa, Straulesti, Casa Presei,
dec., 87 mp, mobilat, utilat, apartament 3
camere deosebit in ansamblul Barcelona
Residence situat in sos Straulesti, langa
Petrom City. 950 {; (0040745342887 

26. Baneasa, vis a vis de Zoo, Aleea
Privighetrorilor semidec., 75 mp, mobilat,

utilat, Inchiriez apartament 3 camere, zona
Baneasa, vis a vis de Zoo, Aleea Priv-

ighetorilor, bloc 2010, semidec., suprafata
aprox 75 mp, etaj 4/7, complet mobilat si

utilat (g, f, p, t, um), 600 {;
(0764.529.841 

51. Calarasilor,Agricultori dec., 82
mp, mobilat, utilat, inch.3 camere, mobi-

late,utilate lux,living mare,balcon
inchis,reabilitat termic,5 min de st. metrou

Muncii, 1997
construit,termoficare,dec.,et7/8,interfon,pa

za 24/24 550 {; (0745.196.185
office@atuimob.ro 

52. Calea Calarasi, vizavi de Universi-
tatea Hyperion dec., 85 mp, nemobilat, uti-

lat, apartament 3 cam., dec. total, 2 gr.
sanitare, 2 balcoane, centrala proprie de

apartament, contorizat, g, f, t, usa metalica,
etaj 4/8, se asigura contract ANAF, 400 {;

(0724.798.495 ionut.lotca@topis.ro 

53. Calea Calarasilor 309, dec., 76 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez aparta-
ment 3 camere, etaj 4/9, bucatarie open
space, centrala proprie de apartament,

mobilat si utilat lux. 600 {;
(0744.811.545

mihailescudoru@yahoo.com 

54. Calea Calarasilor, Delea Noua, 2012
an constructie dec., 69 mp, mobilat, utilat,

1 confort, apartament 3 camere de inchiriat
pe strada Delea Veche, 2012 an construc-

tie, etaj 6/9, 2 bai, 69 mp utili, modern
mobilat si utilat, orientare cardinala S-

E.www.realkom.ro 620 {; (0740.620.112
marian.popa@realkom.ro 

55. Calea Calarasilor, Delea Veche, BRD,
Piata Muncii dec., 79 mp, nemobilat, utilat
partial, apartament 3 camere, an construc-
tie 1989, etaj 1/8, 2 balcoane inchise, bloc
reabilitat termic, 2 gr. sanitare, bucatarie

mobilata, la prima inchiriere; 500 {;
(0720.248.348/ 0734.345.341 cityin-

vestestates@gmail.com 

56. Calea Calarasilor, Matei Basarab, etaj
1/5, dec., 82 mp, mobilat, utilat, 1/5 etaj,

apartament de inchiriat pe strada Dumitru
Ganovici, 82 mp, 2 bai, geam la baie, con-
fort 1, aer conditionat, supraveghere video,
mobilat si utilat complet. www.realkom.ro.

720 {; (0740.620.112
marian.popa@realkom.ro 

57. Calea Calarasilor, Ro, Foisorul de
Foc, Ferdinand dec., 65 mp, mobilat, utilat,

proprietar, inchiriez pe perioada lunga 3
camera in vila, prima inchiriere, renovat

total, mobilat, elctrocasnice noi, aer condi-
tionat; 599 {; (0722.444.067

remus.ruxanda@gmail.com 

58. Calea Plevnei, dec., 107 mp, mobilat,
utilat, Complex Orhideea Gardens, renovat

recent, mobilat modern, utilat complet,
centrala proprie, aer conditionat, loc par-
care subteran, paza non stop, adiacent

Cotroceni, Gara de Nord, Titulescu, 850
{; (021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

59. Calea Rahovei, Petre Ispirescu dec.,
75 mp, mobilat, utilat, apartament 3
camere, dec.e, proaspat renovat, de

inchiriat, numai 2 studente/eleve. 300 {;
(0749.048.054/ 0744.317.685
dumitru.marius1962@yahoo.ro 

60. Calea Victoriei semidec., 62 mp,
nemobilat, neutilat, vedere catre Sala

Palatului, etaj 1/6, statie autobuz in fata
scarii. 600 {; (0722.330.307/

0723.272.097
carinaimobiliare@yahoo.com 

61. Calea Victoriei, semidec., 120 mp,
mobilat, utilat, Hotel Radisson, 5 min.

metrou P-ta Romana, etaj 2/7, living mare
40mp, renovat si utilat complet, centrala

termica, 3 aer conditionat, 2 bai complete,
2 balcoane, pretabil locuit sau birou, partic-

ular, 625 {; (0722.293.159 fatan-
dache@gmail.com 

62. Calea Vitan, dec., nemobilat, ap. 3
cam. et. 3/8, curat, anvelopat, prefer fami-

lie. Rog seriozitate; (0728.623.392/
0729.599.641 

63. Carol City Park 3 camere mobilat
nou+1 loc parcare dec., 80 mp, mobilat,
utilat, Carol City park de inchiriat aparta-

ment format din 3 camere confort lux, dec.,
etaj 5, vedere mixta. Apartamentul dispune
de finisaje premium, 2 bai, centrala proprie

si este complet mobilat nou 749 {;
(0752.413.105

gheorghe.cristian2188@gamil.com 

64. Cartier Francez dec., 190 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament de inchiriat situat in
zona Cartier Francez. Apartamentul este
compus din: hol, living, dining, 3 dormi-

toare, 2 grupuri sanitare. 2.000 {;
(0040761311315

george.lacatus@icloud.com 

65. Cartier Greenfield, Drumul Padurea
neagra, semidec., 77 mp, mobilat, utilat,
confort 1, etaj4/5, liber, finisat lux, plita cu
inductie, frigider, masina de spalat rufe si

vase, tv, cablu tv, internet digi de mare
viteza, loc parcare, terasa 6mp, 1l+1l

garantie, 655 {; (0722.568.283 

66. Clucerului, Herastrau, dec., 130 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 130

mp, patru camere, din care una este trans-
formata in dressing, complet utilata si

mobilata lux, 2 bai, parter inalt, zona super-
linistita, paza 24 ore/zi, aer conditionat,

videointerfon 1.250 {; (0744.492.332
proca_marcel@yahoo.com 

67. Clucerului, Kiseleff dec., 65 mp,
mobilat, utilat, apartament lux Clucerului,

de închiriat, modern, cochet, mobilat si uti-
lat complet, zona intre parcul Kiseleff ?i

Her?str?u (5 min) 750 {; (0722.332.188 

68. Colentina, Doamna Ghica, dec., 75
mp, mobilat, utilat, particular, dec., spatios,
cf 1, vis-a-vis de parc, 3/10, dec, mobilat

utilat, bloc reabilitat termic, termopan, usa
metalica, ac, g, f, p, 1+1, 330 E cu con-

tract, 330 {; (0723.635.858
drlmatei@gmail.com 

69. Colentina, Doamna Ghica, Str. Pan-
cota dec., 75 mp, mobilat, utilat, Aparta-
ment 3 cam, Colentina, Str Pancota, Dna

Ghica, mobilat si utilat complet, dec, et 1/8,
75 mp, bl din 1992, 2 gr sanitare, loc par-

care, centrala proprie. 450 {;
(0743.040.140

tiberiu.maracine@gmail.com 

70. Colentina, Dristor Kebap semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, parter, renovat,

curat, disponibil 1 octombrie, canapele
extensibile noi, bloc reabilitat, ideal familie
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

imobiliare.az@gmail.com 

37. Berceni, metrou Piata Sudului, dec.,
73 mp, mobilat, utilat, et.1, renovat recent.

Finisaje superioare:gresie, faianta, par-
chet, termopan, mobilat/utilat complet, pat

matrimonial, canapea, bucataria mare
patrata, masina spalat, 4xAC, balcon

inchis, geam baie. Metrou Pta Sudului,
Sun Plaza. 399 {; (0755.075.909 

38. Berceni, Piata Sudului, dec., 68 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 3

camere, bloc reabilitat termic (facturi mici
iarna) langa piata Berceni, 7 min metrou,
etaj 3 din 4 cu finisaje peste medie, loc

parcare inclus (ADP), complet mobilat si
utilat. 469 {; (0740.097.313 vlad-

probe@yahoo.com 

39. Bragadiru, zona centrala, semidec.,
70 mp, mobilat partial, utilat, ap. 3 cam.

mobilat si utilat partial, la cerere se poate
mobila complet, centrala proprie, zona lin-

istita, curte si garaj propriu, la 2 min. de
piata Bragadiru, Lidl si Mega, tel. 300 {;

(0722.419.749/ 0749.289.344/
0765.996.963

stoiangeorge1983@yahoo.co.uk 

40. Brancoveanu semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, Strada Covasna, aparta-

ment 3 camere, confort 1, semidec., etaj 4,
suprafata 65 mp, complet mobiliat si utilat,
aer conditionat, pozitionat intr o zona exce-

lenta, foarte linistita si civilizata. 300 {;
(0721.907.221/ 0764.716.412 

41. Brancoveanu - Resita, dec.,
ideal notariat, stomatologie/ cabi-
net medical, farmacie, la parter, 2

balcoane, stradal, neamenajat;
(0723.228.363 

42. BRD, Rahova, Sebastian, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, particular, inchiriez aparta-

ment 3 camere BRD Sebastian, bloc
anvelopat in 2014, stradal, dec., etaj 6/8,

65 m.p., 2 bai, 2 balcoane, complet mobilat
si utilat. Exclus agentii. 400 {;

(0744.328.314 kikilinis@gmail.com 

43. Bucur Obor, Stefan cel Mare,
inchiriere 3 camere semidec., 78 mp,

mobilat, utilat, inchiriere 3 camere, zona
Obor intersectie cu Stefan cel Mare, semi-

dec., etaj 8/9. Dipsune de 2 dormitoare
spatioase, bucatarie open space, living,

baie si spatii de depozitare. Metrou Obor.
450 {; (0720.272.570 

44. Bucurestii Noi Pod Constanta
Metropolis Residence semidec., 100 mp,
mobilat, utilat, apartament in imobil nou,
2015, 3 camere dec.e cu o suprafata de
100 mp living, bucatarie open-space, 2

dormitoare, 2 grupuri sanitare. Este mobi-
lat si utiliat; 600 {; (0730.774.477/

0756.774.422 ioana@vissionhouse.ro 

45. Bucurestii Noi, 10 min de metrou
Parc Bazilescu, dec., 78 mp, mobilat, utilat,
proprietar, imobilul este intr-un bloc tip vila,
la 3 min. de parc, 10 min de metrou. Con-

tact Iulian Costea.Disponibil din 15
Octombrie. 500 {; (0766.522.240

costea_petrut@yahoo.com 

46. Bucurestii Noi, Damaroaia semidec.,
62 mp, mobilat, utilat, particular, inchiriez
ap 3 cam, Damaroaia, Luptatorilor, bloc
nou, et 3/3, 62 mp, vedere lac. Prima

inchiriere. Mobilat, utilat complet. gresie,
faianta, termopan, um, centrala, AC, masi-

na spalat, spatii depozitare, 450 {;
(0756.243.223 

47. Bucurestii Noi; Strada Rodului dec.,
70 mp, mobilat, utilat, Inchiriere ap. -

Bucurestii NoiProprietar-apartament de 3
camere, mobilat, utilat, aflat in zona Metrou

Laminorului, la parterul (parter inalt) unui
imobil cu 3 etaje finalizat in anul 2011 - 70

mp; 495 {; (0736.398.865/
0723.486.667 abajenar1980@gmail.com 

48. Bulevardul Constantin Brancoveanu
dec., 78 mp, mobilat, utilat, proprietar
inchiriez apartament 3 camere, 2 bai,

prima inchiriere, totul nou in apartament.
650 {; (0735.463.937 

49. Bulevardul Dacia Nr. 150 Sector 2,
dec., 130 mp, mobilat, utilat, inchiriez ap 3

cam, 1/8, mobilat si utilat modern, zona
deosebita. 750 {; (0720.047.541 

50. Bulevardul Unirii, intersectie Traian,
stradal, semidec., 100 mp, mobilat, utilat,

privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Unirii. Inchiriere
apartament 3 camere Bulevardul Unirii
intersectie cu Traian, langa OTP Bank,

stradal, bloc 1991. 700 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 
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103. Dristor, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
stradal, vedere spate, complet renovat,
mobilat si utilat modern , etajul 2, bloc

reabilitat, masina spalat, frigider, aer condi-
tionat, termen lung, liber 380 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

104. Dristor, 6/8, la metrou, renovat mod-
ern,  72 mp, mobilat, utilat, termopan, par-
chet, mobilat si utilat, mobila de calitate, 2
balcoane, aer conditionat, masina automa-
ta, frigider, aragaz, ideal cuplu, familie 2-3

persoane, 400 {; (0731.877.269/
0731.877.269

prometeuimobiliare@yahoo.com 

105. Dristor, Aleea Adrian Carstea, semi-
dec., 70 mp, utilat, cf. 1, mobilat modern,
renovat, izolat termic, constr. 1986, 1+1

garantie, 350 {; (0723.723.485 

106. Dristor, chiar la gura de metrou,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, stradal, vedere

spate, complet renovat, mobilat si utilat
modern , etajul 2, bloc reabilitat, masina
spalat, frigider, aer conditionat, termen

lung, liber 380 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

107. Dristor, Muncii, Mihai Bravu, Titan
dec., 90 mp, mobilat, utilat, inchiriere

apartament 3 camere dec., mobilat utilat
nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 2 minute de metrou, etaj 2 450 {;

(0767.188.180 

108. Drumul Sarii, dec., 90 mp, nemobi-
lat, neutilat, ap. 3 camere, p/4, cu

imbunatatiri, cu centrala proprie, nemobilat,
neutilat 360 {; (0752.036.997/

0765.400.929 

109. Drumul Taberei dec., 68 mp, mobi-
lat, utilat, (1 min. de liceul PTTR -

Romancierilor), apartament conf. 1, cu bal-
con, etaj 4, curat, cu imbunatatiri, liber,

zona buna, merita vazut, 1.300 L;
(0722.528.996 

110. Drumul Taberei Bucla dec., 75 mp,
mobilat, utilat, Et. 3/4, liber, gresie, faianta,
termopan, usi noi interior, acces ratb, scoli,

parcuri, hipermarket. 350 {;
(0769.470.920 

111. Drumul Taberei Raul Doamnei,
Ghidiceni, dec., 115 mp, mobilat, utilat,

particular, imobil 2008, duplex (3 camere,
pe 2 nivele), centrala proprie, zona exclusi-
va, mobilat, complet , utilat, cablu,net, AC,

parcare, 520 {; (0721.226.490
tiberiu.parvulescu@gmail.com 

112. Drumul Taberei, semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, Favorit, conf 1, semidec.,

etaj 6/8, ap este curat, nu are mobila noua
dar este utilat si curat, chiria anticipat 2

luni; 285 {; (072304915
any_nistor@yahoo.com 

113. Drumul Taberei, dec., 65 mp, mobilat
partial, utilat partial, Valea Argesului, et. 2,

confort 1, dec., semimobilat, mobila de
bucatarie, aragaz, canapea, sifonier, se
poate mobila complet, se poate oferi si

garaj la intelegere, prima inchiriere 300 {;
(0724.262.436 gfirut@yahoo.com 

114. Drumul Taberei, semidec., 75 mp,
mobilat, utilat, Valea Argesului, superofer-

ta, proaspat zugravit, confort 1, foarte
curat, mobila frumoasa, etaj 4 din 4, masi-
na de spalat noua, aer conditionat, aragaz,
frigider nou, tv, izolat termic si contorizat,
299 {; (0725.691.900/ 0762.079.095 

115. Drumul Taberei, dec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, Valea Ialomitei, 7/10, dec., mobi-

lat si utilat complet, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, 2 grupuri
sanitare, balcon, loc de parcare, 300 {;

(0769.088.540
cioran_ginac@yahoo.com 

116. Drumul Taberei, dec., 72 mp, mobi-
lat, utilat, Valea Ialomitei, cf 1 dec., etaj
5/10, gresie, faianta, usa metalica, aer

cond, complet mobilat, utilat, liber, avans
1+1, 370 {; (0786.325.401 

117. Drumul Taberei, dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, Valea Ialomitei, cf. 1, dec., 3/4,
mobilat, utilat, gresie, faianta, termopan,
usa metalica, curat, liber, 320 euro dis-

cutabil. 320 {; (0737.158.185 

118. Drumul Taberei, Afi Cotroceni semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Utilat/ mobilat

modern, hota, TV, masina de spalat,
frigider, aragaz, AC, sistem de alarma.

Vecinatati: Militari Politehnica, Grozavesti,
Mall Plaza, Favorit, 13 Septembrie,

Ghencea, Sebastian, ID-2750. 390 {;
(0756.372.907 da_niel8@yahoo.com 

119. Drumul Taberei, Bd. Tmisoara, dec.,
72 mp, mobilat, utilat, etaj 7/10 dec..
Apartament 3 cam este situat pe bd.

Timisoara intre Frigocom si Romancierilor.
420 {; (0770.887.461 necunos-

cut_07@yahoo.com 

120. Drumul Taberei, Bucla, semidec.,
mobilat, utilat, 10/10, dec., mobilat, utilat,
renovat complet, 3 aparate de aer condi-
tionat, termopane, reabilitat, liber 380 {;

(0769.470.920 

121. Drumul Taberei, Cartierul Latin, OIA
96178, 3 camere de inchiriat in zona semi-

dec., 115 mp, mobilat, utilat,  370 {;
(0731.324.659/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

122. Drumul Taberei, Frigocom, dec., 62
mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez 3

camere. Suprafata utila 62 mp. Decoman-
dat. Dotari: gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, centrala termica, aer conditionat,
350 {; (0767.896.658

daniel_2_fast@yahoo.com 

123. Drumul Taberei, Hanul Drumetului,
sector 6 semidec., 70 mp, mobilat, utilat, 3

camere Drumul Taberei, 1 mai, Hanul
Drumetului, sector 6, 1.600 L;

(0723.131.649 act.tane@gmail.com 

124. Drumul Taberei, Parc Moghioros -
OIA 67259 semidec., 84 mp, mobilat, utilat,
330 {; (0731.324.659/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

125. Drumul Taberei, Plaza, semidec.,
mobilat, utilat, direct proprietar, et. 7/10,

renovat, modern, aer conditionat, contract
(0729.729.450 

126. Drumul Taberei, Plaza, OIA 120052,
apartament cu 3 camere de inchiriat semi-
dec., 75 mp, mobilat, utilat partial,  350 {;

(0731.324.659/ 021.326.22.14
office@catalog-rezidential.ro 

127. Drumul Taberei, stradal, dec., 70
mp, mobilat, utilat, vedere spate, confort 1,

renovat recent, modern, gresie, faianta,
parchet, termopan, aer conditionat, masina
de spalat, 2 paturi matrimoniale, canapea

extensibila, liber 01.08. 350 {;
(0725.740.601/ 0734.830.800 

128. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, etajul 2/10

etaje, intr-un bloc construit in 1994, confort
1, tamplarie geam termopan, usa metalica
(intrare), aer conditionat, electrocasnice,

350 {; (0745.502.099
adipiciu@gmail.com 

129. Eminescu - Toamnei, dec., 110 mp,
mobilat, utilat, inchiriere 3 camere, foarte

spatios, 110 mp, etaj 3, boxa la subsol, loc
de parcare in curtea blocului, zona centrala

si linistita, 550 {; (0769.610.690
ioana.cretu@refinder.ro 

130. Felicity, Nord, Complex Felicity,
dec., 95 mp, mobilat, utilat, Drumul Agatu-
lui, parter, curte 52 mp, 1 loc parcare sub-
teran cu acces din casa scarii+1 loc par-

care suprateran, mobilat si utilat, aer cond.,
fara animale de casa, 450 {;

(0734.221.444 

131. Fizicienilor, sect 3, Titan, dec., 70
mp, mobilat, utilat, ap 3 camere super

mobilat si utilat et 3/4 bloc reabilitat termic,
balcon, vedere pe 2 parti, aere condition-
ate, pretabil familie copii sau 2/4 studente,
metrou la 950 m, magazine Lidl, Penny,

scoala gradinita. 500 {; (0745.335.122
Tistuanghel@yahoo.com 

132. Fizicienilor, sect 3, Titan, dec., 70
mp, mobilat, utilat, inchiriez ap 3 cam

Fizicienilor mobilat si utilat, et 3/4 vedere
pe 2 parti, fibra optica, se preda cu tot

necesarul unei familii pretabil unei familii
cu copii sau 2/4 studente. 500 {;

(0745.335.122 Tistuanghel@yahoo.com 

133. Floreasca, 115 mp, mobilat, utilat,
inchiriez ap. 3 camere, 2001, zona Dinu

Pescariu, loc parcare, termen lung, 990 {;
(0723.775.973 

134. Fundeni dec., 72 mp, mobilat, utilat,
apartament 3 camere - amenajat modern,
complet mobilat si utilat, bloc nou, 400 {;

(0739.127.800 

135. Gara de Nord, semidec., 63 mp,
mobilat, utilat, locatie foarte buna, metrou,
foarte aproape de piata si scoala, bloc fara
risc seismic, reabilitat termic, apartament

situat la etaj intermediar, 6/7, orientare
Sud-Est, priveliste frumoasa; 380 {;

(0730.993.333/ 021.222.01.25 tentanti-
mobiliare@yahoo.com 

136. Grozavesti, langa Primaria Capi-
talei, dec., 110 mp, mobilat, utilat, inchiriez
apartament 3 camere in vila, lux, 550 {;

(0730.721.408 

137. Herastrau, strada Gafencu, dec.,
170 mp, mobilat, utilat, apartament de lux,

generos, foarte curat, mobilat si utilat la
doar 5 minute de mers pe jos de parcul
Herastrau. Are garaj in subteran si paza
non stop. Apartamentul este liber, te poti
muta imediat. 1.500 {; (0722.642.891/
722642891 madalina.manoila@remax.ro 

138. Iancu Nicolae apartament premium
complet mobilat. dec., 175 mp, mobilat, uti-
lat, Apartamentul este situat in cadrul unui
bloc cu 3 etaje (la etajul 1) in zona Pipera

(vis a vis de Strip Mall, hotel Tecadra,
langa magazinul Lidl) pe bulevardul Erou
Iancu Nicolae. 1.500 {; (0752.413.105

gheorghe.cristian2188@gamil.com 

139. Iancului semidec., 62 mp, mobilat,
utilat, apartament cu 3 camere de inchiriat

in zona Iancului - Metrou, zona linistita,
semidec., etaj 9/10, bloc reabilitat, mobilat
si utilat complet, 2 bai, usa metalica, aer

conditionat, internet. 400 {;
(0721.207.979/ 0723.224.241 florina-

iani@yahoo.com 

140. Iancului, 3 camere, dec., dec., 76
mp, mobilat, utilat, Soseaua Iancului, Victor
Manu, apartament 3 camere, etaj 1 din 10,
dec., 76 mp., proaspat renovat, usa metali-
ca, gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, mobilat, utilat, 7 min de metrou

420 {; (0727.280.816
gabybudu@gmaill.com 

141. Iancului, metrou 1 minut, aparta-
ment cu 3 camere de inchiriat OIA 50045
semidec., 82 mp, mobilat, utilat,  450 {;

(0731.324.660/ 021.326.22.14
office@catalog-rezidential.ro 

142. Iancului, metrou, apartament cu 3
camere de inchiriat OIA 18893 dec., 72

mp, mobilat, utilat,  390 {;
(0731.324.660/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

143. Iancului, Pache Protopopescu,
apartament cu 3 camere de inchiriat OIA
122502 semidec., 85 mp, mobilat, utilat,
750 {; (0731.324.660/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

144. Ion Mihalache, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, apartament recent renovat,
mobilat modern si utilat, situat pe bd. Ion
Mihalache aproape de metrou 1 Mai, la

etajul 6/10, intr-un imobil reabilitat termic si
dotat cu doua lifturi; 400 {;

(0767.653.693 

145. Ion Mihalache, semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, langa gura de metrou 1 Mai,

imobil reabilitat, etaj 4/7, in curs de
zugravire, aer conditionat in camera de zi,

balcon inchis, mobilat si utilat, dressing
mare, contorizat (apometre si repartitoare);

400 {; (0767.653.693 

146. Ion Mihalache, Grivitei, dec., 76 mp,
nemobilat, utilat, langa parcul Ciresarii,

parter de bloc tip vila P+1, cu gradina de
aproximativ 50 mp si o boxa amenajata de
20mp; nemobilat, bucatarie mobilata si uti-
lata, centrala proprie, pret negociabil. 570

{; (0767.653.693 

147. Iuliu Maniu nr 71, dec., nemobilat,
utilat partial, particular inchiriez apartament
3 camere renovat complet, 90 mp, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, bloc reno-
vat, balcon generos, usi interioare noi. Cu
posibilitate de mobilare la cerere. 400 {;

(0722.539.697/ 0744.684.592
luizaeliza_teodorescu@yahoo.com 

148. Kiseleff, Bd Aviatorilor, semidec.,
105 mp, nemobilat, neutilat, ap. 3 camere,
et 1, st 106 mp, su 80 circular, cu 3 intrari ,

nemobilat/neutilat, centrala termica, ori-
entare est-sud-vest, are 2 balcoane si o
terasa, pretabil birouri, cabinet, locuinta.

750 {; (0720.133.267
athos.imob@yahoo.com 

149. Lacul Tei, semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, parcul Circului, apartament complet
mobilat si utilat, amenajat, spa?ios, liber,
merita vazut, parter cu vederea in parc,
super pozitie, 10 minute pana la metrou

Stefan cel Mare. 370 {; (0748.908.724/
0762.656.686 

150. Lacul Tei, Tuzla, apartament cu 3
camere de inchiriat OIA 69574 dec., 116

mp, mobilat, utilat,  850 {;
(0731.324.660/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

151. Lev Tolstoi,  72 mp,
nemobilat, utilat partial,

proprietar inchiriez in
cartierul Primaverii

apartament cu balcon
gen Wintergarden, zona
verde, renovat, nemobi-
lat, an constructie 1965,

700 {; (0732.512.202 
152. Lujerului, Gorjului, Virtutii, Uverturii

dec., 90 mp, mobilat, utilat, inchiriere
apartament 3 camere dec., mobilat utilat

nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 2 minute de metrou, etaj 2, 400 {;

(0767.188.180 

153. Magheru, Maria Rosetti, semidec.,
98 mp, nemobilat, neutilat, 1/4, la 10
minute de metrou Universitate si la 5

minute de Bulevardul Magheru, stradal,
nemobilat, neutilat g, f, p, t, um, renovat

recent ideal pentru birouri firma, contract la
Anaf liber, 360 {; (0732.859.500 

154. Matei Basarab, dec., 80 mp, mobilat,
utilat, intersectie cu Nerva Traian, 3/4, ren-

ovat, mobilat modern, utilat complet, 2
grupuri sanitare, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, apropiere Ratb,

metrou Unirii, contract ANAF, 1l+1l, 450 {;
(0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com 

155. Metrou 1 Decembrie 1918, strada
Fetesti nr. 48 dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Prima inchiriere, 3 camere, bloc nou, fin-
isaje lux, complet mobilat si utilat, totul

nou, mobila facuta la comanda, paturi mat-
rimoniale in dormitoare. Familiile au priori-

tate la inchiriere. Liber, 400 {;
(0751.186.986 

156. Metrou Grivita, 3 camere mobilat si
utilat complet, dec., 59 mp, mobilat, utilat,
400 {; (0729.074.876 florin@norisk.ro 

157. Mihai Bravu, dec., 60 mp, mobilat
partial, utilat, 3 camere dec.e, situat stradal
sos. Mihai Bravu, etajul 2, mobilat clasic, la
200m parc/ Arena Nationala, la 2 minute
metrou Muncii, 430 {; (0758.230.771

filip@confortcasaimobiliare.ro 

158. Militar-Gorjului, inchiriez 3
camere,  mobilat, utilat, cf. 1 sporit, dec.,
contorizare separata, mobila toata noua,
masina de spalat, tv, aragaz, frigider, ter-
mopan, gresie, faianta, usa metalica, in

apropiere metrou, RATB. Pret negociabil,
(0722.600.760 

159. Militari, dec., 84 mp, mobilat, utilat,
3 camere dec.e, mobilat-utilat, langa

metrou. 580 {; (0769.511.652
claudiu.stancu@classt.ro 

160. Militari, semidec., 75 mp, mobilat,
utilat, Lujerului apartament 3 camere,

semidec., etajul 5/10, suprafata 75 mp,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, mobilat si utilat, recent renovat,
prima inchiriere, 4 min pana la metrou,

400 {; (0733.879.988 george@grand-
casa.ro 

161. Militari, 1-2. min. de Piata Gorjului,
dec., 72 mp, mobilat, utilat, apartament

confort 1 sporit, la etajul 3 din 4, cu 2 bai si
1 balcon, modern renovat si amenajat,

imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, aer conditionat,

430 {; (0722.528.996 

162. Militari, Apusului, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament situat pe strada
Apusului, bloc decent, mobilat, utilat, liber,
mijloace de transport la 1 minut de bloc.

300 {; (0736.965.547
maryaalex1516@gmail.com 

163. Militari, Apusului, semidec., mobilat,
utilat, etaj 4/10, masina de spalat, cu con-

tract ANAF, 300 {; (0720.592.299 

164. Militari, Dezrobirii, Piata Gorjului,
dec., 72 mp, mobilat, utilat, inchiriere
apartament 3 camere, et 6/8, 400 {;

(0761.643.873 qazaq8582@gmail.com 

165. Militari, Lujerului, Veteranilor la 2
min metrou  70 mp, mobilat, utilat, Militari,
Lujerului, Veteranilor la 2 min metrou, cf. 1,

semidec, stradal Iuliu Maniu, gresie,
faianta, 2 balcoane, mobilat si utilat com-

plet, liber, avans 1+1, contract ANAF. 280
{; (0799.557.197/ 0770.548.257 

166. Militari, Uverturii, dec., mobilat, uti-
lat, etaj 2, amenajat complet, usa metalica,
gresie, faianta, termopane, 3 x A/C, utilat,

combina frigorifica, tv led, masina de
spalat, 8/10 min metrou, 1 luna avans +1
luna garantie. www.esaimob.ro 320 {;

(0727.696.936/ 0760.240.796
esaimob@gmail.com 

167. Mosilor dec., 78 mp, mobilat, utilat,
Apartament cu 3 camere de inchiriat in
zona Mosilor - BCR, 12 minute metrou

Obor. Oferta prezentata de Art Imobiliare,
420 {; (0752.675.740 andrei.artimobil-

iare@gmail.com 

168. Mosilor dec., 100 mp, nemobilat, uti-
lat, Mosilor stradal 4 camere transformate
in 3 camere nemobilat, bucataria mobilata,
2 grupuri sanitare, gresie, faianta, parchet,

termopan, frigider, aragaz, masina de
spalat, aer conditionat, etaj 1/8, 550 {;

(0761.532.117/ 0722.542.692
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

169. Mosilor, dec., 72 mp, mobilat, utilat,
apartament 3 camere, Cal Mosilor, central,
ideal pentru birou/cabinet etc. Inchiriere pe
termen lung. Etaj 2/10, disponibil imediat,

500 {; (0764.088.527
dumitrescu.ddana@yahoo.com 

170. Mosilor, Calea Mosilor stradal, dec.,
65 mp, mobilat, utilat, colt str. Popa Petre,
2 bai, renovat recent, impecabil, etaj 3 din
8, parchet, gresie, bloc reabilitat, Avram

425 {; (0722.236.801 mih-
neaavram1@yahoo.com 

171. Mosilor, Dacia, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, inchiriere 3 cam. dec.e Mosilor,

Dacia, 530 {; (0723.571.311
dani_mar64@yahoo.com 

172. Mosilor, Eminescu, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, Mosilor Eminescu, 3 camere
cf.1, etaj 6/8, renovat, mobilat, utilat mod-

ern, living, liber, bloc stradal, reabilitat,
merita vazut, plata lunar si o luna garantie.
400 {; (0767.922.400/ 0722.912.924

cordialimobiliare@yahoo.com 

173. Mosilor-Obor-Gara dat-o parc
Titus Ozon semidec., 70 mp, mobilat, utilat,

apartament 3 camere etaj 3 vedere parc
Titus Ozon-situat in blocul cu Taxe si

impozite sect. 2; 425 {; (0720.051.590 

174. Natiunile Unite, OIA 121250,
apartament 3 camere de inchiriat semi-
dec., 55 mp, mobilat partial, utilat partial,
420 {; (0737.504.516/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

175. NERVA TRAIAN/ MALL
VITAN, DEC., 75 MP, MOBILAT,
UTILAT, INCHIRIEZ APARTA-
MENT 3 CAMERE, AN 1986,
LOC PARCARE, 2 BAI, 2 AER

CONDITIONAT, BLOC REABILI-
TAT TERMIC. PRET 450 EURO

DIN A II-A LUNA, 390 {;
(0725.339.332 

176. Nicolae Grigorescu,  1974, parchet,
termopane, liniste, bloc civilizat, langa

metrou si piata, 300 Euro + garantie 300
euro; (0747.246.670 

177. Nordului, Herastrau, apartament 3
camere, dec., 86 mp, mobilat, neutilat,

700 {; (0721.250.142 office@premiu-
madvisors.ro 

178. Obor Colentina, Doamna Chica,
dec., 75 mp, nemobilat, neutilat, vis-a-vis,
Parc BCR, 4/10, dec, nemobilat neutilat, 3
balcoane zugravit recent, bloc reabilitat ter-

mic, termopan,parchet, usa metalica,
geam baie, curat, contract financiar ANAF,

300 {; (0724.336.834 

179. Obor, semidec., mobilat partial, utilat,
inchiriez apartament 3 camere, 5 min.

metrou, parter, pretabil cabinet, birou, etc.
650 {; (0784.659.190/ 0741.989.505 

180. Obor, Avrig, semidec., 72 mp, mobi-
lat, utilat, cu acces usor la metrou, confort

1, etaj 7/10, spatios, proaspat renovat,
mobilat modern, utilat complet, 2 bai, ac,
spatii de depozitare, dispune de g, f, p, t,

um, balcon inchis, contorizat, internet 400
{; (0720.425.031/ 0760.521.671 

181. Obor, Colentina, Doamna
Ghica,langa Bcr, dec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, 10 min. metrou vav Parc Plumbuita, 5
min. Kaufland, Mall Veranda, etaj 6/10,

cf.1,dec, vedere mixta, baie cu fereastra,
imb,gresie,faianta,um,mobilat,utilat, pe

mijloc, liber, 1+1 l, 350 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

182. Obor, Iancului, Mosilor, Stefan cel
Mare dec., 90 mp, mobilat, utilat, inchiriere
apartament 3 camere dec., mobilat utilat

nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 2 minute de metrou, etaj 2 449 {;

(0767.188.180 

183. Obor, Mosilor str. Rovine langa
metrou Obor dec., 75 mp, mobilat, utilat,
Piata, Mall Veranda, bloc reabilitat termic,
1/8 dec, bucatarie mare, 2bai, 3debarale,
renovat recent, intretinere mica, mobilat,

utilat complet, contract legal, accesibil ime-
diat, accept straini, 400 {;

(0722.614.867/ 0723.947.833 

184. Obor, Stefan cel Mare, Mosilor, dec.,
75 mp, mobilat, utilat, Metrou, etaj 2/8,

mobilat modern, utilat complet (masina de
spalat, frigider, aragaz)gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer cond, 2
wc, liber, curat, contract anaf, 1+1. 2.200

L; (0787.882.999/ 0724.336.834 

185. Octavian Goga, dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, ap 3 camere, dec., etaj 1/8, cu
imbunatatiri, mobilat modern, utilat com-

plet. 600 {; (0752.036.997/
0765.400.929 

186. Otopeni, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
2 balcoane, dotat cu centrala termica, aer
conditionat, mobilat si utilat complet, nou si
modern. Se face contract la Administratia

Financiara.Pret negociabil. 450 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-

biliare2011@gmail.com 

187. Pache Protopopescu, Iancului dec.,
120 mp, mobilat, utilat, particular, 3 camere

mobilate lux (2 dormitoare + living),
bucatarie utilata, terasa, in vila constructie
2008, etaj 2, intrare separata, consum utili-

tati inclus in pret si loc parcare, 850 {;
(0722.247.004 

188. Pache Protopopescu, Izvorul Rece,
semidec., 75 mp, mobilat partial, utilat par-

tial, parter inalt in bloc construit in 1940,
boxa, camera depozitare mansarda, par-

chet, gresie, faianta. Semimobilat (dormitor
si bucatarie). Firma sau familie max 1

copil. 450 {; (0722.249.299 ina.dumitra-
che@rfi.ro 

189. Palatul Cotroceni, Gradina Botanica,
semidec., 90 mp, mobilat, utilat, spatios,
luminos, balcon, pretabil familie, studenti,

renovat cu imbunatatiri de calitate, centrala
proprie, contorizare individuala, intretinere

mica, pret negociabil, 425 {;
(0762.612.172/ 0799.933.979 

190. Palladium Residences, Theodor
Pallady, sector 3 dec., 62 mp, mobilat, uti-

lat, apartament 3 camere 62 mp, dec.,
nelocuit, complet mobilat/utilat, totul nou,

balcon, 6 min de de metrou Nicolae Teclu,
ac, centrala, masina de spalat/calcat, plita,

cuptor, frigider, microunde, 450 {;
(0733.433.386

adigheboianu@yahoo.com 

191. Panduri dec., 80 mp, mobilat, utilat,
dec., mobilat modern, proaspat zugravit,
parchet, gresie, faianta, ac, termopan,

aragaz, frigider, masina spalat, 2 bai, usa
metalica, vedere spate, se accepta studen-

ti, cuplu, contract ANAF, 450 {;
(0722.874.772 

192. Panduri,Cotroceni,13 Septem-
brie,Eroilor,pret neg semidec., 70 mp,

mobilat, utilat, stradal pe Sos Panduri, et
6/8, semidec., mobilat/utilat, 70 mp,

imbunatatiri, gresie, faianta, termopan, usa
metal, aer conditionat 2, frigider, aragaz,
masina spalat. Pret negociabil, agentie,
rog seriozitate. 390 {; (0737.481.773

euro.c.imobiliare@gmail.com 

193. Pantelimon, Chisinau, Diham,
semidec., 70 mp, nemobilat, neutilat, conf.
1, semidec., 1 gr sanitar, 1 balcon deschis
cu bucataria, et. 5/8, 15 min metrou Cosin
Georgian, liber, pretabil firma sau locuit.

350 {; (0723.707.553
razvanzamfir1@yahoo.com 

194. Pantelimon, Morarilor-Fundeni,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, aparatmentul

se afla la intersectia Pantelimon cu Morar-
ilor, la etajul 4/10, la 10 min. de Metrou,

mobilat si utilat in totalitate, loc de parcare,
centrala termica proprie, este la prima

inchiriere; 490 {; (0752.552.709
marinel.gulin@gmail.com 

195. Petre Ispirescu,  mobilat, utilat,
inchiriez ap 3 camere utilat, mobilat com-
plet, etaj 6 din 8. 350 {; (0742.694.436/

0722.521.753 

196. Petre Ispirescu, Liceu Bolintineanu
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, particular,
inchiriez ap. 3 camere, et. 1/8, apometre,

centrala termica, aragaz, frigider, m. spalat.
mobilat, utilat, termopan, tram 32 la P-ta

Unirii. Exclus agentii. Plata 1+1, liber
1.10.2018, 299 {; (0765.144.631 

197. Piata Dorobanti  100 mp, mobilat, uti-
lat, ap 3 camere complet mobilat si utilat, 2

grupuri sanitare, 2 balcoane, locatie
deosebita, retras de la strada principala,
etaj 1/4, imobil 2000, caldura inclusa in

pret. Disponibil imediat, 1.350 {;
(0751.053.622/ 0751.053.625 sigmaser-

viceimob@yahoo.com 

198. Piata Iancului, metrou,  70 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 8/10 semidec., mobilat si uti-
lat. Totul este nou. Este renovat total. Dis-

tanta pana la metrou este de 3 minute.
Intrare stradala, vedere spate. In imediata

apropiere se afla Mega Image. 380 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

199. Piata Muncii - Mihai Bravu, dec., 86
mp, mobilat, utilat, Mihai Bravu  Piata

Muncii, 3 camere dec. stradal pe Bulevar-
dul Mihai Bravu, etaj 7 / 8, vedere mixta, 2
gr. sanitare, renovat complet, mobilat si uti-
lat, situate la 2 minute de metrou Muncii,

liber 350 {; (0758.085.003 daniel@con-
fortcasaimobiliare.ro 

200. Piata Romana, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, Coloane, rond, etaj 7/8,

recent renovat si utilat complet, 2 dormi-
toare, living, 2 aer conditionat, 3 balcoane
vedere panoramica Pta Romana, pretabil
locuit sau birou, contract inregistrat, partic-

ular, 530 {; (0722.293.159 fatan-
dache@gmail.com 

201. Piata Romana, metrou, semidec., 75
mp, mobilat partial, utilat, Magheru, ultra-

central, pozitie super, stradal, renovat, bloc
deosebit, pozitie avantajoasa, metrou,

toate facilitatile, 1 salon mobilat stil, lumi-
nos, liniste, 320 {; (0722.274.245/

0769.647.350 

202. Piata Sudului, 8180, apartament 3
camere dec. dec., 85 mp, mobilat, utilat,

450 {; (0727.239.100
dorin.andrei@galaxyimob.ro 

203. Piata Sudului, Brancoveanu, Apara-
torii Patriei, dec., 90 mp, mobilat, utilat,

inchiriere apartament 3 camere dec., mobi-
lat utilat nou, loc de parcare, centrala pro-
prie, totul nou, 2 minute de metrou, etaj 2,

400 {; (0767.188.180 

204. Piata Unirii, 3 camere 170 mp,
duplex, dec., 170 mp, mobilat, utilat,

apartament de 3 camere mobilat si utilat
modern in Piata Unirii, langa metrou Piata
Unirii, este de tip duplex, amplasat la etajul
6 si 7, avand scara interioara din lemn cu

opritoare, comision 0% 1.500 {;
(0724.798.495 ionut.lotca@topis.ro 

205. Piata Unirii, Natiunile Unite, 5 minute
metrou semidec., 70 mp, mobilat, utilat, 5
min. metrou Unirii, ultracentral, renovat,
etaj 3/8, mobilat modern, utilat complet,

parchet, termopan, ac, balcon, tv, internet,
scara impecabila, zona linistita, liber, neg.,

500 {; (+40762570107 

206. Piata Victoriei Titulescu, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, in spate la Mega Image,

apartament situat intr-un imobil reabilitat
termic, la 10 minute de gura de metrou
Victoriei, etaj 6/10. Apartamentul are 3

camere, o bucatarie spatioasa, o baie si un
balcon. 500 {; (0767.653.693 

207. Piata Victoriei, semidec., nemobilat,
utilat, Piata Romana, superpozitie, imobil

2006, acces rapid metrou/ RATB, 2 gs, 140
mp, et. 1/3, living foarte spatios, bucatarie
mobilata/utilata, centrala proprie, aer con-
ditionat, contorizat separat, locuit/ birou,

1.250 {; (0728.415.944/ 0745.540.560 

208. Piata Victoriei, Grigore Alexandres-
cu,  78 mp, ap. 3 camere, 3/4, lux, 900 {;

(0744.582.200 

209. Pod Constanta dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Proprietar, inchiriez apartament 3
camere lux, dec., mobilat modern, utilat

complet, totul nou, bloc regim mic inaltime
p+2+m, centrala termica, masina spalat,

termen lung, chire 550 euro, 550 {;
(0725.376.641 lzaharescu@yahoo.com 

210. Podul Grant semidec., 65 mp, mobi-
lat partial, utilat, intersectie Turda cu Griv-
itei, apartament 3 camere, conf 1, semi-
dec., etaj 2/8, utilat, semimobilat, bloc

reabilitat, 360 {; (0752.036.997/
0765.400.929 

211. Prahova, Sinaia, Calea Moroieni
semidec., 72 mp, mobilat, utilat, inchiriere,
apartament spatios 3 camere, 4/4 , bloc

vechi, zona de munte, linistita, TVA inclus,
comision 0, 300 {; (0728.132.404

office@ideal-residence.ro 

212. Radu Voda, Sitraco-Center, zona
Unirii dec., 80 mp, nemobilat, neutilat, 3
camere spatioase, dec., 80 mp, parter

inalt, zona calma, 2 gr. sanitare, amenajat
birouri, aer conditionat, renovat, bucatarie
mobilata, interfon separat, alarma, paza,

parcare. 850 {; (0748.348.847 

213. Rahova, Str. Margeanului, semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament
3 camere, zona Rahova, Str. Margeanului,
semidec., suprafata aprox 70 m2, etaj 4/8,

complet mobilat si utilat (g+f+p+t+um).
420 {; (0764.529.841 

214. Ramnicu Sarat, dec., 79 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez pe Str. Ramnicu Sarat, 3
dec., 7/8, nou renovate, mobilate, utilate.
Gresie, faianta, parchet, termopan, 2 ac,
aragaz, frigider, masina spalat, 400 {;

(0722.344.161 

215. Romana, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
inchiriere apartament 3 camere, complet
mobilat si utilat, clasic, circular, la doar 1

minut de metrou. Agentia Estate Advisers,
400 {; (0747.607.626 despescu.clau-

dia@gmail.com 

216. Romana, ASE, inchiriere 3 camere,
105 mp, semidec., 105 mp, mobilat partial,

utilat,  550 {; (0729.074.876
florin@norisk.ro 

217. Romana, Magheru, dec., 68
mp, mobilat, utilat, proprietar,

inchiriez apartament 3 camere,
mobilat, proaspat renovat, doresc
oferte serioase si pe termen lung.
Exclus agentii imobiliare. Chirie

lunara 500 euro. 500 {;
(0754.525.387 

218. Sachelarie Visarion,  80 mp,
inchiriez ap. 3 cam. mobilat lux, an 1970,
faianta, gresie, termopan, aer cond., usa

metalica, bloc renovat, Sos. Iancului, 1+1,
390 {; (07611515501 

219. Sala Palatului,  70 mp, mobilat, utilat,
Stirbei Voda, ap. 3 camere, cf. 1, semidec,

etaj 3/7, cu imbunatatiri, mobilat si utilat
complet. 450 {; (0752.036.997/

0765.400.929 

220. Sebastian, Rahova, dec., 70 mp,
mobilat partial, utilat, apartament 3

camere, gresie, faianta, usa metalica,
amenajat modest, clasic, 2 grupuri san-
itare, 2 balcoane, pret negociabil. Exclus

agentii, 200 {; (0774.937.543/
0726.885.111 

221. Soseaua Chitila, Laminorului, semi-
dec., 73 mp, mobilat, utilat, 3 camere, con-
fort 1, semidec., etaj 5/5, liber, mobilat, uti-
lat, finisat modern, aragaz, frigider, masina
de spalat, televizor, ac, cablu tv, internet, 2
grupuri sanitare, balcon 11 mp, bloc 2014,

1l chirie+1l garantie, 355 {;
(0722.568.283 

222. Soseaua Pantelimon, Liceul Blaga,
dec., 68 mp, mobilat, utilat, 3/10,1 gr sani-

tar, amenajat de 2 luni, mobilat si utilat,
prima inchiriere, 410 {; (0722.519.460

despina.enache@yahoo.com 

223. Stefan cel Mare, dec., 123 mp,
mobilat, utilat, Central Park, renovat lux,

mobilat nou, utilat complet, aer conditionat,
loc parcare subteran, pozitie deosebita,
adiacent Floreasca, Dorobanti, Barbu

Vacarescu, 1.300 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

224. Stefan cel Mare, Dinamo dec., 65
mp, mobilat, utilat, 3 camere Stefan cel

Mare -Barbu Vacarescu, bloc 1982, proas-
pat zugravit si finisat, dec., etaj 2/10, 2 bai,
balcon mare inchis, termopan, aer condi-
tionat, mobilat complet, pret negociabil.
600 {; (0751.053.622/ 0751.053.625

sigmaserviceimob@yahoo.com 

225. Stefan cel Mare, Lizeanu lux, semi-
dec., 68 mp, mobilat, utilat, va oferim spre

inchiriere 3 camere cf 1 semidec., liber,
mobilat modern utilat, etaj 7/10. Aparta-

mentul este renovat recent, gresie, faianta,
parchet, termopan A/C. 3 minute pana la

metrou. 450 {; (0761.086.217/
0733.154.800

baraceanu.daniela@yahoo.com 

226. Str. Rumeoara, Foisorul de
Foc,  mobilat, utilat, apartament
luxos intr-un bloc nou, ultracen-
tral, pe o strada linistita, 2 bai si
terasa cu iesire din fiecare cam-

era, centrala, aer conditionat,
electrocasnice, negociabil. Tom,

800 {; (0756.331.218 

227. Strada Episcopul Radu nr 9, sector
2,  55 mp, mobilat, utilat, apartament 3

camere, baie, bucatarie, intrare separata,
etaj 1, mobilat, renovat si igienizat.Andrei;

300 {; (0735.444.270 

228. Stribei Voda,  98 mp,
mobilat partial, parter

vila, 1949, 3 camere mari,
curte, renovat, ideal

birou, cabinet, cursuri,
infrumusetare, 5.000 L;

(0723.331.747/
0721.872.797 

229. Teiul Doamnei, Alexandru Cel Bun
dec., 70 mp, mobilat, utilat, langa facul-
tatea de Constructii, dec., etaj 6, mobilat

utilat clasic, ideal studenti. Liber. Negocia-
bil, 340 {; (0757.400.300

neagut65@gmail.com 

230. Theodor Pallady, Strada Fetesti nr.
48, dec., 70 mp, mobilat, utilat, 3 camere,

prima inchiriere, bloc nou, finisaje lux, com-
plet mobilat si utilat, totul nou, mobila facu-
ta la comanda, paturi matrimoniale in dor-
mitoare. Familiile au prioritate la inchiriere.

Liber. 400 {; (0751.186.986 

231. Timpuri Noi metrou, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, Nerva Traian, Anastasie
Panu, confort 1, renovat recent, mobilat ,
utilat, 2 grupuri sanitare, liber de la 1 sep-

tembrie, situat la 5 min metrou Timpuri Noi.
500 {; (0732.135.471 

232. Timpuri Noi, metrou, piata,
Vacaresti, Tineretului semidec., 75 mp,

mobilat, utilat, 5/8, semidec., gresie,
faianta, parchet, termopan, mobilat/ utilat
complet, 2 grupuri sanitare, plita, cuptor
electric, hota, masina de spalat, frigider,
cablu tv, apropriere metrou, Tineretului,
Piata Norilor. 450 {; (0755.080.420/
0755.075.902 tineretului@excesimobil-

iare.ro 

233. Tineretului semidec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriere 3 camere Tineretului,

aproape de parc si mijloace de transport in
comun, 350 {; (0729.130.957 ali-

nacristinap@yahoo.com 

234. Tineretului metrou, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, bd. Sincai, bloc stradal, con-
structie 1998, apartament 3 camere cf. 1,
sporit, dec, etaj 4/8, vedere mixta, amena-

jat, termopan, parchet, gresie, faianta,
mobilat si utilat, 2 grupuri sanitare, liber.

450 {; (0722.300.698
liderimobiliare@gmail.com 

235. Tineretului, dec., 77 mp, mobilat,
utilat, ap. 3 cam., centrala proprie, 1/8,
modern, dressing, canapea extensibila,
frigider, aragaz, 480 {; (0755.335.562 

236. Tineretului, dec., 80 mp, mobilat,
utilat, parcul Vacaresti, Costache Stamate,
confort 1, etaj 3, 2 grupuri sanitare, vedere
parc din apartament, gresie, faianta, mod-
ern, liber, termen lung, 1+1 garantie, 350

{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

237. Tineretului, Calea Vacaresti, dec.,
90 mp, mobilat, utilat, renovat, curat, spa-
tios, luminos. Dispune de 2 grupuri san-

itare, aer conditionat, parcare, spatii
depozitare, balcon. Aproape de Tineretului,

Mihai Bravu, 490 {; (0757.704.332
alexandru.ion@houseadvisers.ro 

238. Tineretului, metrou, parc,
Vacaresti, dec., 85 mp, mobilat, utilat, Et.

4/7, renovat recent, bucatarie mare patrata
uitlata complet, mobila moderna, pat matri-
monial, lcd, canapea extensibila, dressing,
contorizat, parcare. Apropiere Unirii, Tim-
puri Noi. Merita. 490 {; (0755.080.420/
0755.075.902 tineretului@excesimobil-

iare.ro 

239. Tineretului, Timpuri Noi , Cantemir
,Unirii dec., 89 mp, mobilat, utilat, inchiriere

apartament 3 camere dec., mobilat utilat
nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 2 minute de metrou, etaj 2 450 {;

(0767.188.180 

240. Titan parc, apartament cu 3 camere
de inchiriat OIA 122476 semidec., 70 mp,
mobilat, utilat,  450 {; (0752.099.439/

021.326.22.14 office@catalog-
rezidential.ro 

241. Titan, Complexul Edenia, semidec.,
80 mp, mobilat, utilat, apartament de

inchiriat in complexul Edenia, Et. 9 din 11.
Trei lifturi, posibilitate inchiriere loc de par-
care in subteran. Complexul dispune de

paza 24/7 si camere de supraveghere. Uti-
lat complet 550 {; (0722.191.938

george.floricel@gmail.com 

242. Titan, Diham dec., 72 mp, mobilat,
utilat, apartamentul este situat la 5 minute

de intersectia cu Diham, etajul 6 din 8,
dec., mobilat si utilat complet, zugravit
recent, liber. 300 {; (0724.254.024

balescu.ionut@gmail.com 

243. Titan, Metrou Grigorescu, Prevederii
dec., 74 mp, mobilat, utilat, 3 camere, etaj
6/8, aragaz, frigider, masina de spalat, AC,
TV, proprietar serios, acces facil IOR, Sala-

jan, 1 Decembrie, Trapezului, Dristor,
Unirii, Vitan, 400 {; (0732.413.403 

244. Titan, Nicolae Grigorescu, 1 Decem-
brie dec., 90 mp, mobilat, utilat, inchiriere
apartament 3 camere dec., mobilat utilat

nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 2 minute de metrou, etaj 2, 400 {;

(0767.188.180 

245. Titan, Trapezului, Ozana, dec., 65
mp, mobilat, utilat, ap. 3 cam., 5 min.

metrou 1 Decembrie, 3/8, dec., Mobilat uti-
lat 2 bai, parcare 2 masini, apometre rep.

gaze, reabilitat, masina de spalat, aer con-
ditionat spatii mari depozitare pret familie,
grup studenti/te. 500 {; (0727.412.986 

246. Unirii dec., 80 mp, mobilat, utilat,
Alba Iulia, renovat, recent, mobila, noua,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer

conditionat, totul, nou, etaj 3/8, liber, pret
negociabil, 600 {; (0721.864.861/

0766.616.365 expocardinal@yahoo.com 

247. Unirii dec., 80 mp, mobilat, utilat,
proprietar inchiriez apartamnt 3 camere,
situat in rondul de la Alba Iulia, etajul 5/8,
in blocul cu CEC Bank, dotari: 2 grupuri

sanitare, usa metalica, tamplarie ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, supraveg-
here video, casa scarii, portar. Apartamen-
tul este complet mobilat si utilat, pret 600
euro/luna. Telefon persoana de contact:

(0728.316.406 

248. Unirii dec., 144 mp, nemobilat, utilat,
ultracentral 3 camere, an constructie 1995,
living 44 mp, dormitoare 22 si 21 mp, hol

27 mp, balcon inchis 15 mp, 2 bai (din care
una proaspat renovata), pretabil

firma/locuit 800 {; (0752.032.376
avramvlad@yahoo.com 

249. Unirii - Splaiul Unirii, dec., 90 mp,
mobilat partial, utilat partial, particular,

Pta.Unirii- Splai Unirii, Tribunal/ Optinova,
apt. 3 camere, renovat recent modern, pret

/luna, 675 {; (0736.133.257
mihailpc@yahoo.com 

250. Unirii Bd., mobilat si utilat, dec., 80
mp, mobilat, utilat, Va propun un aparta-

ment cu 3 camere pe Bld. Unirii, cu acces
rapid catre centru si la mijloacele de trans-

port in comun; 550 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

251. Unirii Udriste Coposu semidec., 80
mp, mobilat, utilat, apartament 3 camere
mobilat si utilat lux, parter /3, 1 living un
dormitor si un dressing mare cu birou,
ideal cuplu, 530 {; (0723.460.200/

0728.820.095
sweethome_imob@yahoo.com 

252. Unirii, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
apartamentul este situat la 3 minute de
Unirea Shoping Center si Metroul Unirii,
etajul 2 din 8, mobilat (mobila Neoset),

spatios, curat, liber 580 {;
(0724.254.024 balescu.ionut@gmail.com 

253. Unirii, mobilat, utilat, intre Piata
Unirii si Universitate, apartament de lux

mobilat si utilat complet; 700 {;
(0754.411.839 

254. Unirii, dec., 85 mp, mobilat, utilat,
Octavian Goga, etaj 2/8, mobilat modern,

utilat complet, renovat recent, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer conditionat,

usa metalica. 570 {; (0735.360.736 

255. Unirii, Alba Iulia Rond, langa El
Bacha,  100 mp, mobilat, neutilat, cor

Unirii, Alba Iulia Rond, langa El Bacha, pri-
vatehouse.ro, stradal, langa restaurantul El

Bacha, 550 {; 

256. Unirii, Calarasilor, 2 gr. sanitare, et.1
dec., 80 mp, nemobilat, neutilat, dec., spa-
tios, amenajat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metal, balcon inchis termopan,
bucatarie mare mobilata/ utilata, ac, cup-
tor+ plita, hota, frigider, masina de spalat,
cabina de dus, 499 {; (0768.198.229 

257. Unirii, Decebal, Alba Iulia, dec., 85
mp, mobilat, utilat, inchiriere apartament 3
camere dec., mobilat utilat nou, loc de par-
care, centrala proprie, totul nou, 2 minute
de metrou, etaj 2 500 {; (0767.188.180 

258. Unirii, Decebal, Alba Iulia, Nerva
Traian, dec., 93 mp, mobilat partial, neuti-
lat, 3 camere dec., 93 mp, 2 gr. sanitare, 3
balcoane, bloc 1995, prima inchiriere, ren-
ovat recent, instalatii electrice si sanitare

schimbate, bucatarie mobilata, ideal firma.
550 {; (0757.728.018 office@bonanza-

imobiliare.ro 

259. Unirii, Fantani, stradal, modern,
dec., 100 mp, mobilat, utilat,

privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Unirii. Inchiriere
apartament 3 camere Bulevardul Unirii,
Fantani, stradal, Radu Voda, la 2 minute

de metrou Unirii, bloc 1991. 900 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

260. Unirii, Hala Traian  110 mp, nemobi-
lat, neutilat, Unirii, Hala Traian, ap 3 cam

cu o suprafata de 110 mp este situat la et.
1/parter +1, nemobilat, intrare strada, gre-
sie, faianta, termopan, parchet, centrala

proprie, pretabil firma/locuit. 600 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

261. Unirii, Horoscop, Radu Voda,
stradal, modern, semidec., 90 mp, mobilat,

utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Unirii.

Inchiriere apartament 3 camere
Splaiul Unirii - Horoscop, strada Radu

Voda, langa Biblioteca Nationala, stradal,
bloc 1991. 800 {; (0760.101.098

claudiu@privatehouse.ro 

262. Unirii, Natiunile Unite,  62 mp, nemo-
bilat, utilat, stradal, metrou la 10 minute,

complet renovat, toate imbunatatirile,
bucatarie utilata, balcon pe doua camere,
pretabil firme/locuinta, merita vazut. 450

{; (0753.153.711 

263. Unirii, Octavian Goga, apartament
cu 3 camere de inchiriat OIA 122255 dec.,

80 mp, mobilat, utilat,  700 {;
(0752.099.439/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

4

75. Complex Edenia, zona Titan, str.
Codrii Neamtului semidec., 80 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 3 camere, com-
plex Edenia, zona Titan, str. Codrii Neam-
tului, bloc 2010, semidec., suprafata aprox
80 m2, etaj 9/11, complet mobilat si utilat

nou si lux(g+f+p+t+um). 500 {;
(0764.529.841 

76. Comuna Berceni, dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, parter, dec., cu o suprafata de 70
mp, confort 1, mobilat/utilat complet, cen-
trala terminca, usa metalica (intrare), tam-
plarie geam termopan, electrocasnice, gre-

sie, fainta, parchet. 300 {;
(0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

77. Confort City, dec., 120 mp, mobilat,
utilat, 3 camere foarte mari in ansamblul
rezidential "Confort City" situat pe Splaiul

Unirii nr. 9. Loc de parcare suprateran
inclus. Mobilat, utilat, centrala termica, etaj
5/11, 420 {; (0722.529.879 bogdanudri-

ca@gmail.com 

78. Corbeanca dec., 100 mp, mobilat,
utilat, inchiriez gratis in Corbeanca aparta-

ment in vila, pentru doua sau trei stu-
dende, fara plata chirie, pentru menaj in

casa. 1 L; (0744.526.809
uticafj@yahoo.com 

79. Costin Georgian, apartament cu 3
camere de inchiriat in zona metrou - OIA

76271 dec., 86 mp, mobilat, utilat,  400 {;
(0731.324.660/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

80. Cotroceni Palat, Carol Davila,  60
mp, mobilat partial, utilat, et. 1 in vila P+2,
renovata recent, locatie reprezentativa pt.

firme/ birouri, mobilat office, bucatarie utila-
ta, centrala proprie, aer conditionat, contor-

izare individuala, cu contract, 400 {;
(0762.612.172/ 0799.933.979 

81. Cotroceni, semidec., 56 mp, mobilat,
utilat, inch.ap 3 camere langa Palatul

Cotroceni, et 2/3, mobilat, utilat, balcon
inchis, zona inverzita, linistita, langa Munic-

ipal si facultatea de medicina, 600 {;
(0745.196.185 office@atuimob.ro 

82. Cotroceni, Eroilor, semidec., 75 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere, la 1

minut de metrou Eroilor, facultatea de
medicina, drept, semidec., mobilat si utilat
complet, baie, grup sanitar, zona selecta,

linistita, imediat Centru Vechi. 500 {;
(0731.144.156 

83. Crangasi dec., 72 mp, mobilat, utilat,
3 cam., 1/4, mobila Ikea modern, bucatarie
inchisa, langa 41, 399 {; (0755.335.562 

84. Crangasi, dec., 72 mp, mobilat, utilat,
apartament renovat, mobilat, totul nou,
liber imediat, strada linistita, 5 minute
metrou, piata, scoala, loc de parcare,
scara civilizata, o luna chirie plus una

garantie, 450 {; (0724.270.019 trava-
harealestate@gmail.com 

85. Crangasi, Giulesti, dec., 78 mp,
mobilat, utilat, Prunaru, 3 cam., et.2/9, ac,

constr. 1968, ag. imobiliara, 350 {;
(0768.059.215 

86. Crangasi, Militari, Lujerului, Politehni-
ca semidec., 80 mp, mobilat, utilat, ap. 3

cam. semidec. la 5 min. metrou crangasi si
1 min. de linia 41, mobilat si utilat complet,

2 bai, luminos, stradal, ideal studenti,
ocazie, negociabil, tel. 0765.996.963. 300
{; (0722.419.749/ 0749.289.344 stoian-

george1983@yahoo.co.uk 

87. Crangasi, str. George Barsan, dec.,
mobilat, utilat, apartament 3 camere, la etaj

2/8, bloc cu doua lifturi, 400 {;
(00491781643831 

88. Dacia, Eminescu, apartament cu 3
camere de inchiriat OIA 121624 semidec.,

122 mp, mobilat, utilat,  650 {;
(0731.324.660/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

89. Decebal stradal, dec., 98 mp, mobi-
lat, utilat, apartamentul este proaspat reno-

vat, complet mobilat si utilat lux, etaj 4/7,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, aer conditionat.

Imobil dotat cu supraveghere video, 790
{; (0723.617.093 

90. Decebal, Alba Iulia, Calea Calarasi,
Unirii dec., 90 mp, mobilat, utilat, inchiriere
apartament 3 camere dec., mobilat utilat

nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 7 minute de metrou, etaj 2, 500 {;

(0767.188.180 

91. Decebal, metrou Muncii, Calarasilor,
Alba Iulia, dec., 90 mp, mobilat, utilat, Unirii

90 m, etaj 4/8, dec., finisaje lux, gresie,
faianta, parchet, termopan, mobilat/utilat
complet, aer conditionat, 2 grupuri san-
itare, apropiere metrou Muncii, Decebal,

Calea Calarasilor 599 {; (0768.198.230 

92. Decebal, Piata Muncii metrou,
apartament 3 camere, dec., 100 mp, mobi-

lat, utilat, 3 camere, Bvd Decebal, Piata
Muncii metrou la 5 minute, mobilat si utilat
complet, etaj 3/8, ctie 1989, 100mp, dec.,
vedere mixta, toate imbunatatirile, liber,

ocazie. 400 {; (0752.289.029/
0752.289.028 office@espaco.ro 

93. Doamna Ghica dec., mobilat, utilat,
Doamna Ghica, lux, 3 camere, dec., reno-
vat, mobilat modern, utilat complet, totul

nou, bloc reabilitat, particular, 500 eur, 500
{; (0721.173.488 

94. Doamna Ghica, vedere Parc
Plumbuita, de inchiriat apartament 3

camere dec., 74 mp, mobilat, utilat,  440
{; (0765.730.872 valeriu.preda@home-

ss.ro 

95. Dorobanti dec., 90 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, apartament de lux de

inchiriat 3 camere, zona Dorobanti, Mario
Plaza 90 mp utili, bloc an 2000, doar sedii
birouri, ac, parchet, balcon, interfon, chiria
este cu toate utilitatile incluse 1.100 {;
(0722.667.353 tavy20@yahoo.com 

96. Dorobanti apartament 3 camere
mobilat, garaj, dec., 160 mp, mobilat, utilat,

va prezentam spre inchiriere un superb
apartament format din 3 camere in imobil
p+5 fibaluzat in anul 2004 situat in zona

Dorobanti-Mario Plaza. Apartamentul dis-
pune de finisaje premium. 1.200 {;

(0752.413.105
Gheorghe.cristian2188@gmail.com 

97. Dorobanti Calea, semidec., 90 mp,
nemobilat, neutilat, intersectie cu str.

Washington, stradal, etaj 3/4, centrala pro-
prie, nemobilat, cu contract Ag); 600 {;

(0765.400.929/ 0722.498.911 

98. Dorobanti, 80 mp, mobilat, utilat,
Floreasca, bloc reabilitat termic, renovat

recent, mobilat modern, utilat complet, aer
conditionat, adiacent Piata Dorobanti,

Piata Victoriei, Piata Romana, Stefan cel
Mare, Aviatorilor, Primaverii 700 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

99. Dorobanti, semidec., 90 mp, mobilat,
utilat, proprietar, inchiriez ap cu 3 camere
pe Tudor Stefan, etaj 2 din 4, lift, construc-
tie 2005, toate utilitatile, centrala proprie,
mobilat, 2 bai; 750 {; (0724.990.355 

100. Dorobanti, Floreasca semidec., 70
mp, mobilat, utilat, apartament de inchiriat
pe termen lung, etaj 1/3, renovat (g, f, p, t),
mobilat si utilat complet, disponibil imediat.

Conditii de inchiriere standard: 1 luna
chirie+1 luna garantie, comision 50%; 420

{; (0720.464.500 contact@catalin-
zlotea.ro 

101. Dorobanti- Washington, dec., 80
mp, mobilat, utilat, bloc 1980, reabilitat ter-

mic, 8/10, imbunatatiri, aer conditionat,
450 {; (0723.257.648/ 021.319.35.13 

102. Dristor chiar la metrou dec., 70 mp,
mobilat, utilat, 3 camere dec., 2 grupuri

sanitare, vedere spate, toate imbunatatir-
ile, mobilat, utilat, liber, 450 {;

(0732.135.470 
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264. Unirii, oferta inchiriere ap 3 cam,
dec., 80 mp, mobilat, utilat, Unirii, Nerva
Traian, adiacent Anastasie Panu, ap 3

cam, mobilat, utilat complet, etaj 3/8, bloc
1988, de preferat fam sau cuplu, termen

lung pret 495 e/luna plata 1+1, rog seriozi-
tate. 475 {; (0760.978.331/

0720.533.650 teraimobiliare@yahoo.com 

265. Unirii, Parcul Tineretului, 4 min.de
metrou semidec., 68 mp, mobilat, utilat,

Unirii, Parcul Tineretului, 4 min.de
metrou,direct proprietar, disponibil imediat,
chirie apartament cu 3 camere bloc nou,
2016, luxos, complet mobilat si utilat, ac,

vedere panoramica oras, 690 {;
(0799.199.422

office@davinciresidence.ro 

266. Unirii, Parlament, dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, Proprietar, apartament renovat
modern, deosebit, mobilat, utilat complet,

pentru locuit. Contract ANAF 875 {;
(0733.319.223 

267. Unirii, Parlament, dec., 83 mp, mobi-
lat partial, utilat, Unirii, Libertatii, 3 camere,

dec., bloc 1992, renovat nou, bucatarie
mobilata, utilata nou, ct, ac, etaj 1 bloc

foarte civilizat, balcon, baie, grup
sanitar,pret negociabil. Doar pentru locuit.

650 {; (0731.144.156 

268. Unirii, Piata Alba Iulia, 74 mp dec.,
74 mp, mobilat, utilat, 1999 anul construc-
tiei, oferta inchiriere apartament 3 camere
pe Bulevardul Unirii, mobilat si utilat, 2 bal-
coane, 74 mp, etaj 5/8, 2 dormitoare si 2

bai, bloc din monolit.www.realkom.ro 600
{; (0740.620.112

marian.popa@realkom.ro 

269. Unirii, rond Alba Iulia, stradal, dec.,
85 mp, mobilat, utilat, 3 camere conf 1 dec.
mobilat etaj 3/8, gresie, fainta, parchet, ter-
mopan, frigider, aragaz, masina de spalat,
aer conditionat, 600 {; (0761.532.117 

270. Unirii, stradal, Tribunal, semidec., 90
mp, mobilat, utilat, etaj 2/8, mobilat si utilat

modern Mobexpert, ideal familie, cuplu,
persoana single, bucatarie open in living,

stradal, vedere spate, liber, curat, igienizat.
Masina de spalat vase/rufe. Ocazie. 480

{; (0723.019.495
cameliadona@yahoo.com 

271. Unirii, Tribunal, 144 mp, dec., 144
mp, nemobilat, neutilat, 1995 an construc-
tie, oferta inchiriere apartament 3 camere

pe Aleea Negru Voda, 144 mp, 3 bal-
coane, etaj 2/8, nemobilat, vedere mixta,

dec., orientat pe n-v. www.realkom.ro 800
{; (0740.620.112

marian.popa@realkom.ro 

272. Unirii, Tribunal, OIA 91762, aparta-
ment cu 3 camere de inchiriat dec., 85 mp,
mobilat, utilat,  600 {; (0752.099.439/

021.326.22.14 office@catalog-
rezidential.ro 

273. Unirii, Udriste Coposu, dec., 102
mp, mobilat, utilat, apartament in vila inter-

belica mobilat si utilat premiun, centrala
termica, bucatarie utilata, loc de parcare,

curte cu foisor agrement. 675 {;
(0728.820.095

sweethome_imob@yahoo.com 

274. Unirii, Zepter, Emil Botta, mobilat
modern 4/8 dec., 95 mp, mobilat, utilat,

Zepter, Emil Botta, 3 camere Zepter Emil
Botta 4/8, renovat, dec., complet dotat si
utilat, 2 bai, balcon, Bucatarie complet

dotata, tv, internet wi-fi, bloc curat, alarma
600 {; (0728.800.200

info@house4you.ro 

275. Unirii/ Corneliu Coposu dec., 98 mp,
mobilat partial, utilat, inchiriez ap. 3

camere, 3 aer conditionat, bucataria mobi-
lata si utilat vedere mixta, vis a vis de Car-

refour Unirii, 5 min Metrou Unirii, langa
Medident, et 3 Pretabil sediu/ birou, chiar si

locuinta. (0723.592.326
tkimobiliare@gmail.com 

276. Univeristate, Blv. Nicolae Balces-
cu, semidec., 67 mp, mobilat, utilat, totul
nou, lux, inchiriez apartament ultralux, 3

camere, Univeristate, Blv. Nicolae Balces-
cu, totul nou, prima inchirere, semidec.,
suprafata aprox 67 m2, etaj 8/9, complet
mobilat si utilat lux si nou (g+f+p+t+um).

700 {; (0764.529.841 

277. Universitate, semidec., 110 mp,
mobilat, utilat, str. Coltei, ultracentral,

deosebit, ap. 3 cam mobilat modern, etaj
1/7, 110 mp, fiecare dormitor are baie si
dressing, 3 bai, parchet, gresie, faianta,

termopan, c-tie 1970, fara probleme,
disponibil, 690 {; (0724.590.266/

0747.080.813 steluta.sterpu@euroci-
tyestate.ro 

278. Victoriei metrou, Dorobanti Capi-
tale, Roma 21 dec., 47 mp, mobilat, utilat,

3/4 cam: 1 mare +3 mici, baie-cada,
bucatarie mare, hol, wc, 3/3, centrala, ac,
parchet, gresie, termopan, racordat utiliati,

mobilat/liber multiple facilitati zonaVezi
poze anunt pe net dupa nr tel. 360 {;

(0769.840.201 21romastreet@gmail.com 

279. Victoriei-Piata Victoriei, 3 camere-
75 mp semidec., 75 mp, mobilat, utilat,
1960 an constructie, etaj 5/7, inchiriere

apartament 3 camere pe Bulevardul Iancu
de Hunedoara, mobilat complet, modern,
lux, 1 debara, 1 camara, 2 dormitoare, 75

mp utili.www.realkom.ro 850 {;
(0736.333.063 florin.stanica@realkom.ro 

280. Virtutii dec., 88 mp, mobilat, utilat,
P/8, mobilat complet, 2 bai, centrala termi-

ca, renovat total, modern, 600 {;
(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

281. Vitan Mall, Penthouse lux, prima
inchiriere dec., 85 mp, mobilat, utilat, pent-
house 3 camere, 2 bai, are 85 mp, venti-
latie, centrala termica. Pretul de inchiriere
este de 600 euro/luna si ar fi de preferat o

familie. Prima inchiriere, 550 {;
(0767.771.549

ardeleanu.danyel@gmail.com 

282. Vitan Resedence, metrou Mihai
Bravu dec., 74 mp, mobilat, utilat, Vitan
Residence, 5 min metrou Mihai Bravu,

mobilat+utilat complet, vedere pe spate,
liniste deplina, 2010, et.4, dec., 74 mp, se

percepe comision, 470 {;
(0769.676.360 

283. Vitan, dec., 75 mp, mobilat, utilat,
Mall Vitan, imediat autobuze 123, 124,

tramvai 1, 10, stradal, vedere stradala, et.
2/8, cf. 1 mobilat modern, utilat complet, g,

f, t, p, liber sunati acum 500 {;
(0762.675.903 

4. 4Camere acces stradal ideal
notariat,cabinet,birou dec., 86 mp, mobilat,

utilat, Agentia noastra va prezinta spre
inchiriere, dar cat si spre vanzare un
apartament cu 4camere dec. situat la

parter intr-un imobil stradal pe Bdul Aerog-
arii. A functionat ca si notariat multi ani.

800 {; (0724.562.030 

5. Aparatorii Patriei, semidec., 100 mp,
mobilat, utilat, la 850m de metrou, aparta-

ment spatios, mobilat si utilat complet,
ideal pentru o familie, etaj 1/4, imobil

reabilitat termic, doua bai, un balcon, aer
conditionat in dormitoare si in bucatarie, 4

tv lcd, 500 {; (0767.653.693 

6. Arena Nationala, Lia Manoliu, dec., 115
mp, nemobilat, utilat, 5 camere dec.e,

10/10, panorama deosebita, 2 bai, bloc
renovat, intrare stradala Bd Basarabia, nou

renovat, bucatarie utilata complet, Mega
Image la parter, 2 lifruri, scara curata,

nemobilat, proprietar. 530 {;
(0732.131.564 cristimirica@yahoo.com 

7. Aviatorilor-Kiseleff, 3 dormitoare+
living+ terasa dec., 150 mp, mobilat partial,
utilat, Apartament cu 4 cam. s.utila 130 mp

in zona Aviatorilor situat intr-un bloc nou
2005, cu vecini de buna calitate in zona
Verde langa Parcul Herastrau si la o dis-
tanta de 2 minute de Metrou Aviatorilor.

1.500 {; (0724.798.495
ionut.lotca@topis.ro 

8. Barbu Vacarescu,  180 mp, mobilat,
utilat, apartament situat pe 3 nivele : et.2-
living, wc serv., bucatarie, hol, et-3 2 dor-

mitoare + 2 bai, hol, mansarda open,
aproximativ 65 mp nivel, amenajat mod-
ern, stradal. Ideal afacere +locuit, 740 {;
(0728.676.350 imobcont@gmail.com 

9. Bulevardul Unirii nr. 9, dec., 100 mp,
mobilat, utilat, ap. 4 camere, 1.000 {;

(0740.686.955 

10. Calea Victoriei, str. Frumoasa  mobi-
lat, utilat, Calea Victoriei colt cu str. Fru-
moasa, proprietar inchiriez apartament 4
camere mobilat pt birouri. Astept firme

serioase. Bloc fara risc seismic, 2 bai, 2
bucatarii, 120 mp 800 {; (0748.131.168/

0747.304.880 

11. Carol, dec., 140 mp, mobilat, utilat,
penthouse 4 camere, situat pe strada Can-

diano Popescu vis a vis de parcul Carol,
compus din 2 camere, 2 living-uri, 2 bai,

bucatarie. Apartamentul se inchiriaza com-
plet mobilat si utilat. Contract 780 {;

(0765.546.497 

12. Cazare echipe muncitori in Bucuresti,
toate zonele dec., 98 mp, mobilat, utilat,
societate comerciala, oferim servicii de

cazare echipe muncitori. Contract exclusiv
cu societatile, locatie facila catre orice
punct de lucru din Bucuresti. Oferim

cazare in ap. cu 2,3 si 4 camere; 12 L;
(0731.928.520 

13. Central Park dec., 140 mp, mobilat,
utilat, apartament 4 camere in Central
Park, unul din cele mai cautate cartiere

rezidentiale din Bucuresti. Apartamentul se
afla la etajul 2 cu vedere spre curtea inte-

rioara si are doua locuri de parcare; 1.600
{; (0723.349.680 mihairada@gmail.com 

14. Cismigiu, Brezoianu dec., 135 mp,
nemobilat, utilat partial, Apartament spatios

cu hol mare pe mijloc, 2 bai, bucataria
mobilata si utilata, et. 4/5 un apartament pe
nivel, lift, aer conditionat, centrala proprie,
1.500 {; (0751.053.625/ 0751.053.622

sigmaserviceimob@yahoo.com 

15. Cotroceni, dec., 160 mp, mobilat
partial, neutilat, Carol Davila nr. 99, 5

camere, in imobil nou, la etaj 2/3, singur pe
etaj cu lift interior, parcare in curte si paza
24/24, 2 bai, 2 balcoane, 2 intrari, pretabil
office, + TVA 1.400 {; (0723.024.024/

0728.777.650
technocasa.realestate@yahoo.ro 

16. Cotroceni, Metrou Eroilor, comision
0% dec., 122 mp, nemobilat, neutilat,

apartament 5 camere, 4 camere dec.e (din
care 2 cu baie proprie), complet renovat,
finisaje de calitate, complet renovat, cu
arhitectura interioara si exterioara, curte

proprie 200mp. 1.500 {; (0726.077.077
office@zoomcity.ro 

17. Dorobanti Capitale,  2014 mp, nemo-
bilat, utilat, Dorobanti, Bruxelles duplex 4
camere, etaj 2+3/4, dec., utilat complet,
supr utila 166 mp,3 bai, 2 balcoane si

terasa, finisaje lux, 2 locuri parcare subter-
ana constr2014, ideal firma/locuit, 2.000

{; (0722.359.898/ 0722.573.232
office@interpartes.ro 

18. Dorobanti, Capitale, etaj in vila cu
locuri de parcare, dec., 100 mp, mobilat,
neutilat,  2.200 {; (0799.029.263 ralu-

ca.timofti@catoma.ro 

19. Dorobanti, la Televiziunea Romana,
Grigore Mora, dec., 280 mp, nemobilat,

neutilat, stradal, apartament deosebit situat
la parterul unei vile cu un etaj, 280 mp, 2
grupuri sanitare, 2 garaje la subsol, cen-

trala, parchet, liber, termen lung, ideal
firma, notariat, cabinet medical 2.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

20. Dorobanti, Putul lui Zamfir dec., 120
mp, mobilat, utilat, Exceptional Dorobanti,
lux constr. 2010. Avans 2 luni 3000 e si 3
luni garantie. Contract 2-5 ani. Ap 5 Cam-
120 mp. Living, dinning, bucatarie open
space, 3 dorm, 1 balc, 2 dressing, et. 2,

lux. 1.500 {; (0722.249.770 

21. Drumul Taberei, dec., 80 mp, mobilat
partial, utilat partial, proprietar, inchiriez pe

termen lung apartament de 4 camere,
dec., luminos, orientat nord, 2/9, in bloc
construit dupa 1977, renovat, curat, civi-

lizat. Pretabil sediu firma 380 {;
(0745.229.865

lorin_c_niculae@yahoo.com 

22. Drumul Taberei, bvd 1 Mai, langa
Hanul Drumetului semidec., 90 mp, mobi-
lat, utilat, parter/4, cf 1, semidec., complet
mobilat si utilat modern, proaspat igienizat,
2 grupuri sanitare, acces facil la mijloacele

de transport in comun, liber 460 {;
(0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

23. Floreasca dec., 200 mp, mobilat par-
tial, utilat, str Rahmaninov, bloc nou 2018,
s+p+3 nivele, 2 apartamente cu 3 camere
cu o supfata de 150 mp si 2 apartamente
cu 4 camere cu o supfata de 200 mp, 8

locuri de parcare la subsol, rezidential lux,
2.700 {; (0773.886.826/ 0744.372.439

nistor_house@yahoo.com 

24. Foisorul de Foc  100 mp, nemobilat,
utilat, Renovat modern, 2 intrari, 3 grupuri
sanitare, etaj 1, nemobilat, centrala, partic-
ular, exclus agentii. Pret discutabil. 700 {;

(0722.683.463 

25. Ghencea, semidec., 85 mp, mobilat,
utilat, capat tramvai 41, etaj 8/10, confort 1,

2 grupuri sanitare, 2 balcoane, exclus
agentii. Detalii la telefon; 450 {;

(0762.807.428 

26. Iancului, Pantelimon, Ritmului, semi-
dec., 85 mp, mobilat partial, utilat, aparta-
ment cochet de 4 camere 85 mp, semi-

dec., etajul 10/10, 2 bai, 2 balcoane, cen-
trala proprie, semi/mobilat, utilat complet.
Contract Anaf. 525 {; (0727.256.147/

0740.023.488 nicoli.imobiliare@gmail.com 

27. Mosilor, metrou Obor,  nemobilat, et.
4/8, bloc stradal reabilitat, 2 gr. sanitare,

vedere spate, liniste, locuit, birouri, 550 {;
(0745.154.614 

28. Mosilor, Vodafone, BCR, dec., 90 mp,
de inchiriat 4 camere, 4/10, complet mobi-

lat si utilat, 2 bai, particular, 650 {;
(0786.648.903 

29. Muncii metrou, apartament cu 4
camere in vila OIA 108128 semidec., 92

mp, mobilat, utilat,  800 {;
(0731.324.660/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

13. Bucuresti S.U. 50 mp, curte 240 mp,
1 cam., mobilata, utilata, inchiriez etaj casa
curte central Bucuresti. Spatiul este mobi-
lat pentru locuit. Detalii- open space, cen-

trala, aer conditionat, parcare in curte, 450
{; (0721.616.161 vladvalentin@live.com 

14. Bucuresti S.U. 150 mp, curte 100
mp, 7 cam., nemobilata, utilata partial,

localizare de exceptie, libera incepand cu
01.09 pentru activitati birou, after school,

contabilitate, chirie avantajoasa, lunar
1250, trimestrial 1100, semestrual 1000.

1.000 {; (0721.373.115/ 0722.933.646
sport_3000_grup@yahoo.com 

15. Bucuresti intre bulevard Unirii si Hala
Traian S.U. 65 mp, curte 179 mp, 2 cam.,

mobilata partial, neutilata, ultracentral
Bucuresti intre bulevardul Unirii si Hala

Traian, casa 2 camere, 65 mp, curte cu loc
masina, incalzire gaz proprie, renovata

recent, nemobilata 650 eur/luna si mobilata
850 eur/luna disc., 650 {;

(+40722366572
roxana_rizescu@yahoo.ca 

16. Bucuresti, Unirii, ultracentral, curte,
ocazie S.U. 280 mp, curte 200 mp, 11

cam., nemobilata, neutilata, casa mare, in
locatie de exceptie, pretabila pentru birouri
sau servicii, toate utilitatile, centrala termi-
ca, parter, etaj, pivnita, anexe. curte indi-
viduala, libera din noiembrie 2.700 {;

(0744.349.967 office@erre.ro 

17. Calea Calarasilor, S.U. 60 mp, curte
30 mp, 2 cam., nemobilata, neutilata,

Foisorul de Foc, curte individual? de aprox.
30 mp, zona accesibil?, 60 mp, 2

camere+bucatarie nemobilata/neutilata,
gs, renovata recent, izolata exterior, aer

conditionat, centrala, liber,
comercial/birouri; 400 {; (0728.415.944/

0745.540.560 

18. Calea Floreasca S.U. 150 mp, curte
150 mp, 5 cam., nemobilata, utilata partial,
vila 150 mp si 150 mp gradina, zona Flore-

asca, constructie 2000, nemobilata,
pretabil firma, 5 camere, 2 bai si 2

bucatarii; 1.800 {; (0727.138.533
kdwimob@gmail.com 

19. Cartierul Latin, Prelungirea
Ghencea, S.U. 90 mp, curte 20 mp, 3

cam., mobilata, utilata, casa p+1, living,
bucatarie, hol la parter, a etaj 2 dormitoare,
baie, g, f, p, t, um, ct, isn, ien, mobilata si

utilata, 2 locuri parcare, 450 {;
(0730.556.914 ionnedea.khc@gmail.com 

20. Chiajna S.U. 240 mp, curte 250 mp, 5
cam., mobilata, utilata, proprietar, Chiajna,

vila complet mobilata si utilata,3 dormi-
toare,4 bai, garaj incalzit, mansarda 60mp,
zona foarte linistita, la 4 minute de Centrul
Comercial Militari si autostrada A1, termen

lung; 750 {; (0744.756.506
izlate@yahoo.com 

21. Chiajna Rosu, vis-a-vis de padure
S.U. 300 mp, curte 350 mp, 5 cam., mobi-

lata partial, utilata, vila 3 dormitoare din
care unul en suite, sufragerie, dining, birou,

bucatarie toate in plan deschis, 3 grupuri
sanitare, baie cu jacuzzi. Curte generoasa,

bine amenajata. Curte acces masini 3
locuri. 1.199 {; (0766.300.392
rodica.aristotelous@gmail.com 

22. Colentina, inchiriez etaj vila (cam-
era) toate conditiile, pt. 2 fete/. 2 baieti, fara

garantie, cheltuieli incluse, de persoana
400 L; (0725.763.878 

23. Comuna Dobroesti, langa Sala de
Sport,  4 cam., ofer casa la curte, baie si

bucatarie; (0745.998.102 

24. Corbeanca, Paradisul Verde, S.U.
450 mp, curte 1200 mp, 8 cam., nemobila-
ta, utilata partial, vila lux individuala, 450

mp utili, rezidential, parter, etaj si mansar-
da, 8 camere, 5 bai, dec., garaj, curte 1200
mp, piscina mare exterioara, vedere dega-

jata, la padure, paza 1.900 {;
(0748.348.847 

25. Cotroceni, metrou Eroilor, comision
0% S.U. 242 mp, curte 475 mp, 10 cam.,

nemobilata, neutilata, casa cu 300mp curte
libera, 250mp, parter 122mp si demisol

inalt (cu ferestre inalte) 120 mp, finisaje de
calitate, renovat complet, la 5 minute de

metrou Eroilor si 2 minute de RATB. Comi-
sion 0%. 2.500 {; (0726.077.077

office@zoomcity.ro 

26. Despot Voda, spitalul Colentina,
Bucuresti S2 S.U. 60 mp, 3 cam.,
mobilata, utilata, Casa plus curte
cu acces comun avand curte inte-

rioara. Se inchiriaza pe termen
lung (minim 2 ani), cu contract.

Chirie plus garantie o luna. Ofer si
cer seriozitate, 450 {;

(0723.275.480 

27. Domenii, Av. Popisteanu, S.U. 157
mp, 5 cam., nemobilata, neutilata,

inchiriere vila cocheta, constructie 2007,
S+P+1+M, 157mp utili, 46 utili/nivel,3 bai,

balcon, living si 4 dormitoare, inca 2
camere la subsol, strada linistita, la 3
minute de statia RATB, comision 0%.

1.250 {; (0730.252.252
contact@amaliatudor.ro 

28. Domnesti S.U. 115 mp, curte 580
mp, 4 cam., mobilata, utilata, proprietar

ofer spre inchiriere casa constructie 2013
cu curte generoasa - 600 mp -, pomi fruc-

tiferi, mobilata si utilata, situata in
Domnesti - Teghes, langa padure, 450 {;

(0743.332.288
veronicadima89@gmail.com 

29. Domnesti, strada Zorilor 37, S.U. 110
mp, curte 110 mp, 4 cam., mobilata partial,
utilata, inchiriez vila tip duplex P+E, con-

structie finalizata 2014. 500 {;
(0724.316.272 apet_miki73@yahoo.com 

30. Dorobanti, S.U. 90 mp, 3 cam.,
mobilata partial, utilata partial, Mario Plaza,
apartament 3 camere in imobil 2002, etajul
3/4, prospat renovat, aer conditionat, ideal
birouri, pret cu utilitati incluse 1000 {, con-

tract, termen lung. 750 {;
(0727.256.147/ 0740.023.488 nicoli.imo-

biliare@gmail.com 

31. Dorobanti, vila, 6 locuri parcare S.U.
240 mp, curte 250 mp, 4 cam., nemobilata,

neutilata,  2.500 {; (0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

32. Dristor, str. Complexului, S.U. 200
mp, curte 50 mp, 9 cam., nemobilata, neu-
tilata, vila noua, 2018, singur curte, finisaje
noi, moderne, p+2, 3 cam. pe etaj, 3 bai, 3
centrale proprii, curte 50 mp, ideal birouri,

cursuri, clinica, etc 1.500 {;
(0722.715.380 

33. Drumul Sarii, S.U. 330 mp, 9 cam.,
ofer spre inchiriere vila et. 1+ 1t.2,
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

birou/spatiu comercial, etc. 750 {;
(0724.798.495 ionut.lotca@topis.ro 

30. Nerva Traian, semidec., 100 mp,
mobilat, utilat, 4 camere, mobilat, utilat,
680 euro, 1+1, 680 {; (0742.357.139

ceauselu_maria_91@yahoo.ro 

31. Obor, Colentina, Mall Veranda, Piata,
semidec., 90 mp, mobilat partial, utilat par-
tial, 2 min.de metrou stradal, 10/14, cf 1,
sdec, 2 bai, 2 lifturi, ved mixta, reabilitat
termic, zugravit, semimobilat, semiutilat,
bucatarie mobilata si utilata, calorif /usi

inter noi, g, f, p, t, um, aer condit, liber, con-
tract Anaf, 1+1, 500 {; (0770.956.572 

32. PANTELIMON, semidec., 95 mp,
mobilat partial, utilat, Chisinau - Mega Mall,

etaj 8/8, semimobiliat, bucatarie utilata,
renovat recent, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer condtionat, usa metalica, 2
balcoane, vecinatati: Basarabia, Muncii,

Iancului, 380 {; (0735.360.736 

33. Piata Dorobanti, str. Zambaccian,
dec., 75 mp, nemobilat, utilat, stradal, 4

camere, 75 mp, parter. Bucatarie mobilata
si utilata, camere nemobilate, renovat
recent. Aer conditionat, sistem alarma,

jaluzele electrice. Spatiu pentru firma, rog
tel. intre orele 12-17, 1.100 {;

(0748.219.728 

34. Piata Dorobanti, Zambaccian, semi-
dec., 100 mp, nemobilat, utilat partial, 4

camere semidec., 100 mp, etaj 3/4, imobil
2000, locatie deosebita, renovat, nemobi-
lat, termopan marmura, 2 balcoane, caldu-

ra inclusa in pret. Pretabil firma/ birouri
1.250 {; (0751.053.622/ 0751.053.625

sigmaserviceimob@yahoo.com 

35. Piata Romana, semidec., 125 mp,
nemobilat, utilat partial, parter de bloc, poz-

itie foarte buna, la doi pasi de gura de
metrou, ideal birouri (eventual locuinta),
suprafata utila de 110mp + 15mp bal-

coane, 4 camere mari, baie si grup sanitar,
750 {; (0767.653.693 

36. Piata Romana, semidec., mobilat par-
tial, utilat, Piata Victoriei, superpozitie, et.

2, imobil 2002, acces metrou/ratb, 130 mp,
4 incaperi, excelent compartimentat,

nemobilat/semimobilat, 2 balcoane, cen-
trala, 4 aer conditionat, izolat exterior,
locuit/birou. 900 {; (0728.415.944/

0745.540.560 

37. Piata Romana, ultracentral, semidec.,
90 mp, mobilat partial, utilat, apartament 4
camere, etaj 4/5, 2 grupuri sanitare, nemo-
bilat, bucatarie echipata si utilata, centrala
de apartament. Bloc consolidat si reabilitat
termic in 2014, 650 {; (0752.091.630

victor.prundea@gmail.com 

38. Piata Unirii dec., 100 mp, mobilat par-
tial, utilat, et. 2/7, mobilat sau nemobilat,
parcare proprie, 3 min. pana la metrou,

490 {; (0765.862.789 

39. Piata Unirii, inchiriere apartament,
semidec., 74 mp, mobilat, neutilat,  530 {;
(0731.551.555 marian@mariannut.ro 

40. Piata Unirii, Splaiul Independentei,
dec., 100 mp, particular inchiriez ap. 4

camere, 1989, hol, 2 wc, aer conditionat,
interfon video, cablu internet, portar, in

Splaiul Independentei nr. 3, langa Curtea
de Apel Bucuresti, pretabil birou, fara inter-

mediari, 1.400 {; (0730.499.991 

41. Piata Victoriei - C.C. Arion, semidec.,
120 mp, mobilat, utilat, parter vila, 5

camere,120 mp, mobilat lux, deosebit,
exclusivist, complet utilat, parchet din lemn
masiv, gresie, faianta, termopan, renovat

total, curte, parcare, intretinere inclusa, lin-
iste, 800 {; (0722.874.772 

42. Romana, inchirieri apartamente 4
camere la 5 min. de P. Romana dec., 250

mp, mobilat, utilat,  1.700 {;
(40728305200 office@digital-

imobiliare.ro 

43. Romana, vav ASE Dorobanti, langa
Tucano Cofeee, dec., 88 mp, mobilat par-
tial, utilat, aproape de metrou, constructie
1980, imobil reabilitat termic, etaj 2/10, ori-
entat pe spate, 2 bai, 2 balcoane, renovat,

liber; 3.000 L; (0767.653.693
mihai.manole@iness-intermed.ro 

44. Sala Palatului-Stirbei Voda,  90 mp,
mobilat partial, utilat partial, 4 cam. stradal,
et. 2/6, bucataria mobilata, utilata, 500 {;

(0724.062.297 

45. Sos Nordului vav Parc Herastrau,
apartament 4 camere, dec., 137 mp,

nemobilat, utilat,  2.000 {;
(0737.613.004 george.dimitriu@galaxyi-

mob.ro 

46. Soseaua Chitila, sector 1, dec., 90
mp, mobilat, utilat, proprietar, 4 camere,
etaj 3/ 4, nou, centrala proprie, gresie,

faianta, parchet, 450 {; (0722.221.078 

47. Stefan cel Mare, Barbu Vacarescu,
Floreasca, dec., 90 mp, mobilat partial, uti-

lat, Dinamo, 2 min.de metrou, stradal,
3/10, cf1, dec, 2 bai, vedere mixta, zugrav-

it, bl nou, reabilitat termic,nemobilat cu
bucataria mobilata si utilata, g+f+p+t, 2

unit.aer condit, liber, contract la
Anaf,locuit/firma, 1+1. 500 {;

(0724.336.834 

48. Stefan Cel Mare, metrou, dec., 90
mp, mobilat partial, utilat, apartament 4

camere dec., recent zugravit, etajul 3, bloc
1982 reabilitat termic, living, 3 dormitoare,
2 bai, hol spatios, bucatarie mare, balcon,
2 aparate ac, vedere mixta, langa metrou

550 {; (0724.265.155
cir_marius@yahoo.com 

49. Stirbei Voda cu BErzei oferta
inchiriere ap 4 cam  105 mp, nemobilat,
neutilat, Stirbei Voda cu Berzei ap 4 cam
nemobilat, neutilat necesita amenajare,

chirie 600/luna, etajul 5/9, bloc 1998,
numai termen lung urgent discutabil; 500
{; (0722.560.930/ 0763.863.822 teraimo-

biliare@yahoo.com 

50. Stirbei Voda, Mircea Vulcanescu,
semidec., 90 mp, nemobilat, neutilat,

parter de vila P+1, cu acces stradal, vitrina,
situat pe Mircea Vulcanescu, intre calea
Plevnei si Berzei. Accesul se face direct

din strada sau, prin curtea interioara a imo-
bilului 630 {; (0767.653.693

mihai.manole@iness-intermed.ro 

51. Straulesti dec., 157 mp, mobilat par-
tial, utilat, Apartament de inchiriat 4

camere pe 3 etaje -Soseaua Straulesti nr.
119 A. Suprafata utila 157 mp in bloc nou.
Pret 1350 euro/ luna. Detinem mai multe
ap. in acest bloc. Direct proprietar, 1.350
{; (0740.120.661 ham2211@gmail.com 

52. Titan, metrou, parc, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, Particular, inchiriez aparta-

ment 4 camere mobilat, dec., 80 mp, reno-
vat, bloc reabilitat termic, aflat la 5 min

metrou statia Titan. 430 {;
(0761.637.016

badeafelicia2000@yahoo.com 

53. Unirea, Natiunile Unite,  85 mp, reno-
vat total, pozitie excelenta, an 1994, pentru

birou sau locuit, bloc stradal, 600 {;
(0723.712.883 

54. Unirii B-dul 27  100 mp, mobilat, utilat,
vedere fantani, termopane, aer conditionat,
alarma, mobilat pentru birouri sau nemobi-

lat direct proprietar; 800 {;
(0735.444.270 

55. Unirii, Camera de Comert dec., 140
mp, nemobilat, utilat, duplex, stradal, oferta

apartament 4 camere mari, jaluzele
externe, mochetat, zugravit, finisat lux, 2
bai, ac peste tot, bucatarie utilata, retea
calculatoare trasa, pretabil firme, 799 {;

(0753.153.711 

56. Unirii, Fantana Mare, dec., 100 mp,
mobilat, utilat, particular, inchiriez 4 camere
Unirii cu vedere spectaculoasa la fantana

mare si parcul de la Unirea 950 {;
(0766.687.105 elenab206@yahoo.com 
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75. Ghencea intersectie,  sp. comercial,
etaj 1, stradal, supervad, ideal restaurant,
scoala soferi, call center, birouri, notariat,
agentie, cosmetica, masaj, showroom,

urgent, 580 {; (0784.999.555 

76. Giulesti 235, sector 6,  inchiriez
spalatorie auto si spalatorie covoare, pro-

fesionala, cu vechime 10 ani;
(0767.798.723 

77. Grozavesti, Pod Basarab, spatiu
comercial, office S.U. 97 mp, sp. comer-
cial, de inchiriat, spatiu comercial in zona
Grozavesti, Pasaj Basarab, pretabil activi-
tate comerciala sau office. Artera princi-

pala, cu vad, trafic si mijloace transport in
comun; 2.000 {; (0757.077.696

gabriela.badila@neofort-biz.ro 

78. Hala S.U. 220 mp, sp. depozitare,
noua 220 mp, din care productie-depozit
185 mp, birouri, vestiar, baie 35 mp, inal-
time 6 m, paza video on-line, posibilitati
flux industrie alimentara 2 usi, utilitatile

contorizate separat, 1.400 {;
(0770.462.440/ 0745.999.343

vanzari@chimreactiv.ro 

79. Hala productie Jilava, Pielorex S.U.
400 mp, sp. industrial, pe Sos Giurgiului,

iesire spre vama Giurgiu, Soseaua de
Centura, renovata in 2017, acces TIR,

teren imprejmuit folosit ca parcare, birouri
la etaj, inaltime de 9m, pretabil productie,
service auto; 1.600 {; (0734.930.841

adrian@adrianciorita.ro 

80. Hala productie Jilava, Sos Giurgiului,
Pielorex S.U. 585 mp, sp. industrial, iesire
spre Sos Centura, vama Giurgiu, spatiu de
birouri, camere video, acces TIR, inaltime

7m, curent trifazic; 2.600 {;
(0734.930.841 adrian@adrianciorita.ro 

81. Herastrau, duplex pentru birouri 300
mp, 5 camere S.U. 300 mp, spatiu birouri,
inchiriez duplex elegant in zona Nordului
(Ambasada Chinei), etaj 3+4/5(duplex)
pentru birouri nemobilat cu 4 birouri, 3

grupuri sanitare si open space, garaj, cu
finisaje deosebite 2.300 {;

(0752.413.105
gheorghe.cristian2188@gamil.com 

82. Iancului, prima inchiriere, S.U. 66
mp, spatiu birouri, Matei Voievod, UNATC,
et. 1, open space, multiple spatii de depoz-
itare, aer conditionat, contorizare separata,
centrala proprie, 12 minute pana la metrou,

merita vazut, 499 {; (0753.153.711 

83. Icoanei, S.U. 110 mp, duplex (P+1),
finisaje moderne, open space, constructie

2011, 900 {; (0744.501.324 

84. Intersectia Calarasi- Agricultori
S.U. 40 mp, (langa Piata Muncii),

parter, stradal, acces trotuar, 700
{; (0724.311.834 

85. Izvor, Splaiul Independentei S.U. 71
mp, spatiu birouri, Unirii- Izvor, ap. 2

camere, dec., su. 71 mp, et. 2/7, an con-
structie 1995, 3 balcoane, 2 vederi S-V,

mobilat/utilat /nemobilat, pretabil birou avo-
cat, notariat etc. 600 {; (0720.133.267

athos.imob@yahoo.com 

86. Izvorul Rece, S.U. 70 mp, spatiu
birouri, spatiu birouri, Bdul Carol I, Izvorul

Rece, parter, 70 mp. 500 {;
(0741.245.100

cojocaru.alice@gmail.com 

87. Magura Vulturului 85, S.U. 16 mp, sp.
comercial, spatiu comercial pretabil activi-

tati multiple, colt, 3,5 x 5,5 m;
(0724.046.070 

88. Mihai Bravu metrou, S.U. 200 mp, sp.
comercial, 200 mp, curte 25 mp, 120 mp
open space, camera frigorifica. Pretabil

productie, catering, office etc. In
apropierea statiei de metrou Mihai

Bravu.Vecinatati: Vitan, Dristor,
Vacaresti,Splaiul Unirii 1.500 {;
(0752.289.028 office@espaco.ro 

89. Mihai Bravu, str. Vailor 8 A, S.U. 66
mp, sp. comercial, Mihai Bravu str. Vailor 8
A, 2 spatii comerciale, 38.27 mp. grup san-
itar 500 Euro si 28 mp, 450 E cu vitrine si

intrari separate din strada Vailor, bloc
2017. Negociabil. 450 {; (0769.076.168/

0724.306.586
valentincristea2001@yahoo.com 

90. Militari Residence, strada Tineretului
nr. 3 S.U. 65 mp, sp. comercial, showroom
cu spatiu de prezentare si spatiu separat

lounge pt. primire clienti dar este si pretabil
restaurant, cafenea, etc, precum si spatiu

birou sau cabinet medical, 550 {;
(0751.204.020

baiculescusiasociatii@yahoo.com 

91. Militari, Apusului, stradal S.U. 38 mp,
sp. comercial, spatiu comercial stradal
parter+etaj, 1camera jos+1cam sus,

amprenta 38mp, grup sanitar, centrala, apa
gaze, contorizat separat, pretabil pt orice,
fosta sala fitnes, 500 euro disc, stradala,

500 {; (0722.295.546
anagholami2@gmail.com 

92. Militari, Catinei, in spate rest Cocosul
Rosu S.U. 50 mp, sp. comercial, Inchiriez
spatiu comercial stradal, 50mp utili, open

space, grup sanitar, centrala, alarma,
direct proprietar, parcare. 500 {;

(0749.115.511/ 0745.005.500 proprietati-
noi@gmail.com 

93. Militari, langa Metro, Auchan, S.U.
165 mp, spatiu birouri, str. Tineretului 29,
sat Dudu, com. Chiajna, predare la cheie,
statie RATB, etaj 2/3, 165 mp utili, A.C.,

eventual compartimentat/mobilat, pretabil
orice activitate, birouri, locuinta, variante.
800 {; (0772.020.517/ 0744.689.623

apartamente2016@gmail.com 

94. Militari, langa piata Veteranilor, S.U.
21 mp, sp. comercial, ofer spre inchiriere 2
spatii comerciale (14 mp sau 21 mp) cu vit-

rina stradala de 3 ml pe strada Dealul
Tugulea, langa piata Veteranilor, trafic piet-

onal, pretabil orice activitate, particular.
300 {; (0767.461.757

kurta_eric23@yahoo.com 

95. Militari, spatiu comercial,  pretabil
numai depozitare, 300 {; (0754.092.523 

96. Mogosoaia, inchiriez restaurant pe
malul lacului, S.U. 650 mp, sp. comercial,

inchiriez restaurant pe malul Lacului
Mogosoaia, cu spatiu generos, dotat cu tot

necesarul pentru mese de 250 de per-
soane, parcare curte interioara, gradina si
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

asigura un climat optim. 80 locuri de par-
care; (0722.729.208 inchiriere@mtrbuild-

ing.ro 

67. Drumul Taberei, Materna, statia Valea
Ialomitei S.U. 20 mp, sp. depozitare, catre
centru, vedere din bd. depozit strict depoz-
itare, economic, usa metalica dubla, pereti
izolati. Fara materiale inflamabile, poluare
fonica si disconfort de la bunul simt. Bonus

parking. 150 {; (0721.927.522 

68. Eminescu, S.U. 120 mp, sp. comer-
cial, intersectie cu Vasile Lascar, stradal,

comercial, rulouri externe, centrala proprie,
curent trifazic, grup sanitar propriu, pretabil

orice activitate, fosta farmacie, merita
vazut, 799 {; (0753.153.711 

69. Eroii Revolutiei, intersectia sos. Viilor
94, S.U. 40 mp, Cutitul de Argint, Parcul

Carol, dealul Filaret, sos. Giurgiului si sos.
Berceni, inchiriere, chiria magazinelor

zonei, asociere pentru afaceri, vanzare
intre 180.000-230.000 euro;

(0250.866.225 

70. Floreasca, S.U. 28 mp, spatiu
birouri, Barbu Vacarescu, Club Pescariu,
p+3, constructie noua, cladire de birouri,

etaj 1,grup sanitar, terasa, se poate si
sediu social, orice activitate, factura fiscala

tva inclus, monitorizare video, 300 {;
(0725.740.601/ 0734.830.800 

71. Floreasca, Pescariu, S.U. 660 mp,
spatiu birouri, Floreasca, Pescariu, spatiu

birouri, suprafata utila 220 mp/etaj,
suprafata utila totala 660 mp, finisaje

deosebite, lux, parcare in curte 16 locuri
incluse in pret, constructie 2010. 10.000

{; (0722.359.898/ 0722.573.232
office@interpartes.ro 

72. Foisorul de Foc, S.U. 24 mp, spatiu
birouri, Mosilor, Eminescu, spatiu birouri 24

mp, renovat, grup sanitar, ac, intrare
stradala 300 {; (0725.084.444/

021.210.76.00
ancasweethome@gmail.com 

73. Gara de Nord, S.U. 165 mp, spatiu
birouri, acces metrou, Ratb,

parter/parter+1 in vila,165 mp,aprox. 130
mp utili, terasa inchisa de aprox. 35 mp, 3
camere mari, 2 gs, interior foarte elegant,

clasic, parchet si usi clasice, liber,
birou/comercial. 700 {; (0728.415.944/

0745.540.560 

74. Gara de Nord, S.U. 90 mp, sp. depoz-
itare, adiacent, acces rapid metrou/ratb, et.
1/1 in vila, intrare complet separat?, 90 mp,
open space, 13 7 ml, H aprox. 3, 5 m, gs,
centrala proprie, curent si gaze contorizat,
depozit, showroom, productie, birou. 350

{; (0728.415.944/ 0745.540.560 

115. Voluntari, 1 camera, baie,
bucatarie, mobilata, frigider, masina spalat,

aragaz, incalzire centrala, o persoana,
femeie sau barbat, 600 L;

(0765.698.372 

116. Zetarilor, inchiriez una sau doua
camere dec.e, mobilate la curte, acces

bucatarie, baie, interent, etc. neg.
(0729.582.677 

117. Zona Crangasi, camera (pentru
fete); (0764.156.296 

118. Zona Luica, camera la curte, cu toate
facilitatile; (0771.315.646 

Diverse,
camere cu chirie

1. 13 Septembrie-Prosper camera
bloc fara proprietar, mobilata modern, intr-
un apartament renovat, curat, centrala ter-
mica, pt. o persoana 500 de lei chiria lunar

500 L; (0737.883.877 

2. Aparatorii Patriei, ofer camera mobila-
ta, incalzire centrala, baie, bucatarie, pen-
tru o tanara nefumatoare, metrou Apara-

torii Patriei; (0744.804.209 

3. Aparatorii Patriei, metrou, casa curte
pentru cazare muncitori; (0726.523.399 

4. Aparatorii Patriei, metrou, ofer doua
camere, hol, baie, bucatarie, pentru cazare

muncitori; (0774.488.977 

5. Baicului, zona, avem camere la curte,
mobilate, 700 L; (0720.601.132 

6. Berceni - Straja, doamna inchiriez
camera in ap., unei doamne salariata,

serioasa, termen lung, 400 L;
(0721.197.143 

7. Berceni, Aparatorii Patriei, particular,
inchiriez camere in vila, toate facilitatile, tot

confortul, apropiere metrou. Ofer si cer
seriozitate; (0726.950.664 

8. Berceni, apropiere metrou, doamna
singura ofer camera in apartament pentru
o persoana de sex feminin, nefumatoare,
camera e mobilata modern, totul nou, cu
baie proprie, 450 lei plus 300 lei garantie;

(0742.350.553/ 0735.343.011/
0769.350.184 

9. Berceni, camera dec.a, termen lung, o
persoana 1 camera din 3 la bloc, pentru o

doamna salariata, ingrijita, serioasa, se
locuieste cu proprietarul barbat 37 ani,

seriozitate, metrou 7 min, mobilat ,tv, net,
frigi, mas spalat noi, toate conditiile, 400
L; (0761.473.030 euroconcept.transla-

tions@yahoo.com 

10. Berceni, metrou, doamna singura
ofer camera in apartament, mobilata, cu
baie proprie pentru o persoana de sex

feminin, nefumatoare, plus 200 lei
garantie, 400 L; (0742.350.553/

0735.343.011/ 0769.350.184 

11. Berceni, Resita nr. 4, particular, cam-
era bl., mobilata, ap. spatios, living 24 mp,
unui baiat. Acces baie, frigider, tv, aragaz,

pretul dupa vizionare. Rog seriozitate;
(0760.884.314 

12. Berceni, str. Stanjeneilor, Oltenitei,
inchiriez camera la bloc, cu pat dublu,
mobilata si utilata complet, 2 lifturi, pt 2

persoane (sot si sotie sau 2 fete) - 800 lei.
800 L; (0751.859.782 

13. Big Berceni, camera bloc fara propri-
etar, mobilata modern, curata, acces la

comun cu alti doi chiriasi pt. un baiat 500
de lei inclusa intretinerea 500 L;

(0762.949.009 

14. Brancoveanu, 5 minute metrou,
camera mobilata, dec.a, mobilata modern,
masina spalat, parchet, termopan, parchet,

acces dependinte, unei tinere 400 L;
(0724.278.376 

15. Brancoveanu, ofer camera in ap.
modernizat, la 2 pers., cu facturi incluse in

pret/ pers, 400 L; (0734.847.505 

16. Bucur Obor, inchiriez camera la bloc
unei doamne sau domnisoare, nefuma-

toare, chiria 100 {; (0722.620.774 

17. Bucur Obor, ofer camera mobilata la
bloc unei d-re, d-ne linistita, nefumatoare,
foarte aproape metrou, garantie+ 600 L;

(0721.439.914 

18. Bucuresti - Soseaua Magurele, 300-
2.000 mp stradal, dubla deschidere, super
pozitie, ideal parc auito, depozit, dezmem-

brari, spalatorie, cherestea, super prof-
itabil, pepiniera. Urgent, 480 {;

(0784.999.555 

19. Bucuresti, inchiriez camera la curte,
pret convenabil; (0761.427.624 

20. Bucurestii Noi, metrou Bazilescu,
ofer camera mobilata la curte, incalzire pe
lemne, acces baie, bucatarie, apa calda,

doresc o familie, garantie+ 600 L;
(0737.305.087 

21. Calea Victoriei 1 camera, proprietar, in
apartament inchiriat, neutilat, 100 {;

(0729.205.010 

22. Camera apartament 3 camere,
inchiriez camera apartament 3 camere,
bloc 4 etaje, zona Dristor, Pta. Ramnicu
Sarat, Mall Park Lake. Centrala termica,
parchet, mobilat, masina de spalat aut.,

frigider, bl. reabilitat, zona linistita, 100 {;
(0722.724.141

adrian.plesciuck@gmail.com 

23. Camera cu televizor, baie, bucatarie
pentru o doamna; 300 L; (0720.349.905 

24. Camera in apartament de 4 camere,
la o fata studenta sau salariata, 350 L;

(0735.066.969 

25. Camera la curte pt. 2 fete, 600 lei,
utilitati incluse, apa, gaze, tv, internet.

Camera unei doamne schimb menaj usor;
(0729.858.706/ 0773.942.484 

26. Camera la curte unui baiat cu tot
strictul necesar. Pret convenabil;

(0766.312.154 

27. Camera la curte, particular, conditii
avantajoase, totul separat, 600 L;

(0732.694.350 

28. Camera la o fata sub 30 ani, gazduire
gratuita. Proprietar tanar, 34 ani, Bucuresti.

Mai multe detalii la tel.; (0761.734.775 

29. Camera mobilata, acces utilitati, con-
ditii deosebite, posibilitati mostenire imobil.

Prefer doamna sau studenta linistita;
(0726.885.871/ 0762.274.705 

30. Camera separata ap 3 camere se
inchiriaza se inchirieaza camera separata

in aparatament cu 3 camere zona linistita 1
Decebrie Auchan Titan. Toate utilitatile;

400 L; (0721.186.539
Aaiviloo@yahoo.com 

31. Camin studentesc camere in camin
studentesc particular cu doua, trei sau
patru locuri. Preturi per loc in camera

incepand cu 470 lei lunar, cheltuielile afer-
ente utilitatilor incluse in pret; 470 L;

(0784.377.266 

32. Cazare pentru muncitori, sector 2, 3,
4, 5, 6 cazare pentru muncitori, camere de
4, 6, 8, 10 persoane, camere spatioase cu
baie, balcon si bucatarie proprie mobilate
si utilate complet, tv-lcd, masina de spalat,

frigider, plita electrica, parcare; 19 L;
(0766.850.330

tacutu.andrei@yahoo.com 

74. Metrou 1 Decembrie Inchiriez 1 cam-
era intr-un apartament de 3 camere la

metrou 1 Decembrie la o fata nefumatoare.
Apartamentul este mobilat, masina de

spalat, frigider, internet, 450 L;
(0751.100.859 luciaknj@gmail.com 

75. Metrou 1 Mai, doamna singura ofer
camera in apartament pentru o tanara stu-
denta, student nefumator, 450 lei plus chel-

tuieli; (0742.350.553/ 0735.343.011/
0769.350.184 

76. Metrou Aurel Vlaicu Ofer gratuit o
camera intr-o vila unei studente sau absol-

vente. (0735.446.884 

77. Mihai Bravu vis-a-vis Lidl, inchiriez
camera, mobilata, utilata, pret: 700 ron

(fara alte costuri), 700 L; (0786.247.488 

78. Mihai Bravu, Vitan, 120 mp, 70 mp
open space. Pretabil salon, showroom,

office, curatatorie etc. Spatiul se afla intr-un
complex rezidential ce deserveste 500 de
apartamente.Vecinatati: Mihai Bravu, Dris-
tor, Vitan, Splai 1.200 {; (0752.289.028

office@espaco.ro 

79. Militari, camera in apartament cu 2
camere, In zona Militari - Piata Gorjului, cu

toate facilitatile, unei doamne. Relatii la
telefon. (0761.696.504 

80. Moinesti, inchiriez camera la o per-
soana serioasa, rog seriozitate, 600

lei/luna. 600 L; (0786.360.220 

81. Mosilor, langa metrou, ofer cu chirie
camera in apartament la bloc pentru o fata

studenta sau salariata, plata lunar, fara
garantie; (0739.120.605 

82. Obor, 3 minute metrou, camera mobi-
lata, curata, dec.a, acces dependinte,

masina spalat, unei tinere/doamne. 100 {;
(0724.278.376 

83. Obor, Gara, Baicului, caut coleg de
camera, pat separat, toate conditiile;

(0760.975.751 

84. Ofer spre inchiriere curte imprejmuita
cu zid ofer spre inchiriere curte imprejmuita

cu zid 400mp total sau partial; 100 {;
(0722.267.717 aurap2015@gmail.com 

85. Pantelimon, Mega Mall, doamna sin-
gura ofer camera spatioasa in ap. pentru o

doamna serioasa. Plata lunar fara
garantie; (0742.350.513/ 0735.343.011/

0769.350.184 

86. Piata 1 Mai, metrou, doamna singura
ofer camera in ap., mobilata, pentru un stu-

dent sau studenta, eleva, nefumatoare;
(0769.350.184/ 0735.343.011/

0742.350.553 

87. Piata 1 Mai-Ion Mihalche camera cu
baie separata, in apartament, mobilata

complet, renovata, acces utiliati 600 de lei
lunar +utilitati pt. o pers. 600 L;

(0746.555.780 

88. Piata Matache, Gara de Nord, o cam-
era mobilata la curte la 1 persoana;
(0734.340.429/ 0728.477.306 

89. Piata Romana - Polona, la curte, ofer
o camera + bucatarie, mobilata, curata,

intrare separata, acces dependinte. Valabil
pt. pensionar(a), 400 L; (0730.846.127 

90. Piata Romana, camera mobilata
curte, acces baie si bucatarie, pentru pen-

sionar, 500 L; (0763.070.130/
0747.953.488 

91. Piata Romana, ofer camaruta mobila-
ta, curata, intrare separata, conditii bune,

pentru pensionar(a), 500 L;
(0730.846.127 

92. Piata Sudului, in zona, ofer de inchiri-
at o camera pt. baiat (student) sau fata

(studenta), neg., 700 L; (0720.898.099/
0762.970.220 

93. Popesti Leordeni, cartier Leordeni,
camera de inchiriat la curte, baie,

bucatarie, intrare separata, mobilata, utila-
ta, toate facilitatile (incalzire centrala);

(0722.906.945 

94. Romana - ASE, camera nemobilata
pentru studenta/ salariata, cu tot cu cheltu-

ieli 400 L; (0720.190.918 

95. Romana, ASE, metrou, zona ultra-
centrala, camera separata pentru studenta

salariata, 100 {; (0724.863.929 

96. Romana, zona Teatrul Notara,
inchiriez camera pentru student sau stu-
denta; (0721.211.080/ 0727.836.007 

97. Sector 2, Calea Mosilor, str. Cercului,
ofer cazare pentru baieti, elevi, studenti,
salariati cu acces la dependinte, utilitatile
incluse in pret, 400 L; (0736.248.138 

98. Sector 2, Pasarani, o camera si o
baie si bucatarie, o perioada mai mare,

150 {; (0761.088.164 

99. Sector 3, Trapezului, Prevederii,
inchiriez o camera intrup ap. de 3 camere,

1979, 60 mp, dec., et. 7 din 8, 110 {;
(0745.493.863 

100. Sector 4, inchiriez camera unei
doamne salariate, la curte, 300 L;

(0731.446.652 

101. Sector 4, inchiriez la 1 baiat f.
serios, o camera la bloc, conditii

deosebite; (0769.518.516 

102. Sector 4, Piata Sudului, metrou,
inchiriez camera in ap. mobilat nou, unui
tanar cadru militar sau unui tanar salariat,

serios sau student. Rog seriozitate;
(0723.199.330 

103. Sector 5, ofer locuinta decenta unei
doamne salariate, pentru ajutor reciproc;

(0734.602.632 

104. Sector 6, Intrarea Viforului, camera
in apartamenent unei fete nefumatoare,

centrala termica, renovat, (0722.719.226 

105. Soseaua Pantelimon, inchiriez la
student nefumator o camera la bloc,

+garantie 200 lei, 350 L; (0771.406.597 

106. Spatiu pentru eleve-studente
incepand de la 350 lei. Tot confor-

tul, maxima seriozitate;
(0727.386.617 

107. Stefanesti, Ilfov, Crinilor nr. 22, o
camera si baie si bucatarie, lunga durata,

100 {; (0761.088.164 

108. Teiul Doamnei, Colentina, ofer cu
chirie unei singure persoane camera in ap.

cu 4 camere, 650 L; (0749.039.566 

109. Teleormanu, ofer casa la o pen-
sionara fara casa cu toate utilitatile nece-

sare. (0786.360.220 

110. Titan Parc, aproape de metrou, cam-
era bloc mobilata complet, eleganta, curata

pentru o pers. 400 de lei plata lunar 400
L; (0726.451.222 

111. Titan, camera de inchiriat, Titan cam-
era de inchiriat, o camera in apartament cu
3 camere, dec., 2 grupuri sanitare, renovat

proprietar, 130 {; (0747.388.711 

112. Titan, Postavarului, camera la o fata,
doamna, fara agentie, fara comision, utila-

ta, 120 {; (0760.194.640 

113. Universitate, camera, intrare sepa-
rata, pentru studenta/ salariata, 350 L;

(0724.863.929 

114. Vitan Mall, str. Zizin, doamna singura
ofer camera in apartament, mobilata, cu
baie proprie, pentru 1-2 persoane tinere,
nefumatoare, plata lunar, fara garantie;

(0742.350.553/ 0735.343.011/
0769.350.184 

Imobiliare închirieri DIVERSE, 
CAMERE CU CHIRIE

23. Brancoveanu S.U. 440 mp, spatiu
birouri, Cladire noua de lux finalizata in

2018, prima inchiriere, pozitionata excelent
acces metrou/ratb, piata , hipermarketuri la
5 min, sala asteptare, pretabil pt policlinica,
cab. Medicale, lab. Analize, birouri. 10 {;

(0744.482.651/ 0729.737.619
office@photocake.ro 

24. Brancoveanu S.U. 28 mp, sp. com-
ercial, inchiriez spatiu magazin alimentar
Brancoveanu-functioneaza non-stop de 9

ani, suprafata 33 mp, chirie 1100 euro;
1.100 {; (0722.539.921 

25. Brancoveanu, S.U. 120 mp, spatiu
birouri, str. Alunisului colt cu str. Peroi,

spatiu la etaj 1, utilat, centrala proprie, vad,
g, f, 2 ac, balcon, 2 grupuri san. interfon,

langa benz Lukoil, pretabil orice salon, clin-
ica, birouri, etc. Particular 590 {;

(0722.371.172
ahmed_armaniii@yahoo.com 

26. Brancoveanu, spatiu 65 mp in vila, 6
minute metrou S.U. 65 mp, spatiu birouri,

Oltenitei, Sura Mare, demisol in vila d+p+1,
65 mp, 4 incaperi, bucatarie, grup sanitar,
gresie, termopan, intrare separata, cen-
trala, nemobilat, neutilat, pretabil firma,

croitorie, diverse, 350 {; (0769.076.167
adriana.petre@orfeas.ro 

27. Brancoveanu- Alunisului, sector 4,
S.U. 100 mp, sp. comercial, particular

inchiriez demisol vila, toate utilitatile, trifaz-
ic, intrare separata din strada, vad format,

pretabil pentru orice activitate. 800 {;
(0720.158.406 lyly_dumitru@yahoo.com 

28. Bucuresti S.U. 200 mp, sp. comer-
cial, Inchiriem spatiu comercial cu vad din

2009 acelasi chirias, zona buna intre
blocuri, cu multi pietoni si bulevardul Mihai

Bravu in apropiere, magazin alimentar
langa, fara legume si fructe.

(0767.304.635 ralcoteam@yahoo.com 

29. Bucuresti S.U. 37 mp, sp. comercial,
pretabil plafar, chirie incepand cu 18 euro +

TVA/ mp, Nasaud Shopping Center (la
Penny Market), parcare, paza 24/7,

supraveghere video, sunati L-V 9-18. 22
{; (0727.527.705/ 021.425.05.37 gar-

run.center@gmail.com 

30. Bucuresti S.U. 120 mp, spatiu
birouri, Punem la dispozitie spre inchiriere
sala Curs / Training / Conferinta, situata in
cladire de birouri, special amenajata, zona
centrala. Capacitate: 15-30 persoane. 100
{; (0739.127.800 office@servicerefer-

ence.ro 

31. Bucuresti - Soseaua Alexandriei,
stradal, super afacere, service auto, vopsi-
torie, tinichigerie, mecanica, hala 150 mp,
curte 250, supervad format, supertrafic,
toate facilitatile, 980 {; (0784.999.555 

32. Bucuresti -Bd.Energeticienilor-
Auchan Vitan S.U. 20 mp, spatiu birouri,

Energeticenilor-Auchan Vitan,in cladire de
birouri incaperi S-20mp,etaj 2/4,parchet
,geamuri termopan ,grupuri sanitare pe

hol,paza cladire 180 {; (0723.224.223/
0749.239.555 nissa200510@gmail.com 

33. Bucuresti, Central S.U. 348 mp, sp.
comercial, spatiu comercial la parter,

stradal, bloc nou. Spatiul are deschidere
vitrina perimetrala pe 3 laturi, este pretabil
pentru activitate magazin, showroom clini-

ca, inclusiv birouri. 615.000 {;
(0759.030.363 anamaria.ferent@neofort-

biz.ro 

34. Bucurestii Noi S.U. 60 mp, sp. com-
ercial, stradal, 800 {; (0745.770.007 

35. Bucurestii Noi, S.U. 80 mp, sp. com-
ercial, spatiu comercial de inchiriat

Bucurestii Noi, parter de bloc inaltime 4 m.
Spatiu comercial pretabil pentru activitati
de birouri reprezentanta, tipografie micro-

productie, service electronice. 600 {;
(0744.212.102 office@primuss.ro 

36. Buftea, Ilfov, S.U. 1150 mp, sp. com-
ercial, Inchiriez pensiune de lux pt. minim
10 ani.Ideal mentinere ob de activitate,
transformare in azil de lux, recuperare

medicala, sediu ONG, agentie nonguver-
namentala, resedinta misiuni diplomatice.
5.900 {; (0785.238.631/ 0785.238.632

pensiuneadevis.buftea@gmail.com 

37. Bulevardul Carol I, S.U. 23 mp, sp.
comercial, Spatiu comercial stradal, vizavi
de Biserica Armeneasca, 23 mp + subsol
23 mp. Disponibil imediat. Pret inchiriere:

600 Euro/luna negociabil. 600 {;
(0722.778.910 cristina.zahiu@gmail.com 

38. Bulevardul Iuliu Maniu Bucuresti,
S.U. 120 mp, sp. comercial, spatiu comer-

cial, suprafata 120 mp, toate facilitatile,
demisol, stradal pe Bdul.Iuliu Maniu.

Pretabil pentru multiple activitati. Mai multe
detalii la telefon; 700 {; (0723.798.556

dan.cirjan@gmail.com 

39. Business Center Clasa A / spatiu cor-
porate de inchiriat (1.000 mp sau 480 mp)
S.U. 1488 mp, spatiu birouri,  4.500 {;
(0735.551.422 florin.toma@catoma.ro 

40. Business Center Clasa A spatii de
inchiriat in zona Dimitrie Pompei / metrou

Pipera S.U. 1528 mp, spatiu birouri,
14.820 {; (0735.551.422

florin.toma@catoma.ro 

41. C-tin Brancoveanu, 250 m metrou,
S.U. 32 mp, sp. comercial, 2 cam, gr. sani-
tar. Spatiu comercial aflat la parterul blocu-

lui din C-tin Brancoveanu nr 8, 5 min.
metrou, lateral, vitrina de 3 m, renovat

recent, 2 încaperi, grup sanitar, loc de par-
care si desc?rcare, liber, proprietar, 400 {;

(0727.155.445 

42. Calarasilor, intersectia Tepes Voda
cu Popa Nan, S.U. 90 mp, spatiu birouri,

birou 3 camere, parter, bloc nou, bloc mod-
ern si elegant 2018, acum a fost dat in
folosinta, 850 {; (0734.930.841 adri-

an@adrianciorita.ro 

43. Calea Calarasi, vizavi de Universi-
tatea Hyperion, S.U. 80 mp, spatiu birouri,
spatiu de birou format din 3 cam., dec.e, 2
gr. sanitare, 2 balcoane, centrala proprie
de apartament, contorizat total, g, f, t, usa

metalica, etaj 4/8, se asigura contract
ANAF 400 {; (0724.798.495

ionut.lotca@topis.ro 

44. Calea Calarasilor, S.U. 60 mp, spatiu
birouri, spatiu birou la parter, birou elegant
si spatios pentru afacerea ta, intersectia
Tepes Voda cu Popa Nan, bloc nou final-
izat 2018, compartimentat in 2 incaperi

conform schitei. 700 {; (0734.930.841
adrian@adrianciorita.ro 

45. Calea Floreasca S.U. 120 mp, spatiu
birouri, spatiul se afla la et 4, intr-o cladire
de birouri clasa A, in zona Calea Floreas-

ca; suprafata minima disponibila spre
inchiriere este de 60 mp, suprafata totala

fiind 120 mp; pret - 13 euro/ mp/ luna,
1.500 {; (0728.973.745 marius.cojocar-

iu@h-b.ro 

46. Calea Grivitei,  2 spatii comerciale,
stradal, 25 mp - 300 euro, 60 mp - 600

euro; (0722.209.355 

47. Calea Mosilor Bucuresti S.U. 66 mp,
sp. comercial, proprietar inchiriez spatiu

comercial parter de bloc, Calea Mosilor nr
288, suprafata 66 mp, vitrina 6 ml; 1.800

{; (0720.001.167 

48. Calea Mosilor, intersectie cu Stefan
cel Mare S.U. 120 mp, sp. comercial, Pro-
prietar, inchiriez spatiu comercial in rondul
din intersectia Calea Mosilor cu Stefan cel
Mare, 146 mp, stradal, vitrina 8 m, are si
acces secundar, racord la apa separat de

bloc, vad bun, liber. 4.300 {;
(0724.370.654

anamariagotzinger@yahoo.com 

49. Centrul Istoric, Coltea, S.U. 60 mp,
Sf. Gheorghe, mic restaurant utilat com-

plet+ terasa, ideal pentru o familie, vad for-
mat, 1.300 euro lunar sau 1.100 euro pe

an+ garantie; (0724.242.202 

33. Central, camera mare, mobilata,
intrare separata, utilitati comune, conditii
decente, plata lunara, intretinerea inclusa
iarna, exclus fumatorii, batranii, 800 L;

(0721.806.429 

34. Central, inchiriez o camera zona cen-
trala pentru doua fete, eleve sau studente;

(0737.688.541 

35. Central, camera bloc, mobilata, sepa-
rata, masina spalat, tv, internet, fara
garantie, 300 L; (0720.958.579 

36. Central, Sala Palatului, doamna sin-
gura ofer camera in ap., mobilata cu baie
proprie, pentru o doamna, salariata sau

studenta (eleva). Plata lunar fara garantie;
(0742.350.553/ 0735.343.011/

0769.350.184 

37. Colentina, inchiriez camera, baie,
bucatarie, conditii bloc, intrare separata,

(0724.125.282/ 0765.353.938 

38. Colentina, inchiriez o camera la curte
unei fete serioase, camera este mobilata,

cu incalzire pe centrala cu gaz, baie,
bucatarie; (0773.875.302 

39. Colentina, la curte, o camera 22 mp,
hol, bucatarie, separata, la 2 tineri casatori-

ti, fara copii, pana in 30 de ani;
(0722.656.978 

40. Colentina, capat tramvai 21, inchiriez
camere in vila intrare separata;

(0744.275.689 

41. Colentina, Carrefour, particular,
camera curte, baie, bucatarie,

mobilat, utilat, separat, curat (con-
ditii), 50 m capat 21, 1+1 dis-

cutabil, 800 L; (0720.820.726 

42. Cora Lujerului metrou Lujerului, chiar
langa metrou, mobilat modern, camera

bloc, tv, internet, renovat cu parchet, acces
baie+bucatarie la comun 500 de lei pt. o

pers. 500 L; (0726.451.221 

43. DELFINULUI PIATA, Cartier Ostrov,
camera la curte, mobilata, bucatarie, baie,

toate utilitatile, incalzire centrala;
(0765.012.013 

44. Delfinului, camera cu balcon, ap. 4
camere (3 baieti) liber, anvelopat, stradal

etc.; (0745.065.307 

45. Doamna Ghica, ofer modest chirie la
curte, maxim 2 persoane; (0722.603.444 

46. Doamna Ghica, 83, inchiriez una
camera mobilata intr-un ap. cu 3 cam. unei

studente fata serioasa, neg.
(0766.471.189 

47. Dorobanti, posta, camera in vila
mobilata, utilata, disponibila imediat, acces

la mijloace de transport 131, 331, 330,
apropierte magazine, piata, 120 {;

(0745.753.174 

48. Dristor, metrou, doamna singura ofer
camera in apartament, dec., mobilata pen-
tru o persoana de sex feminin. Plata lunar,

fara garantie; (0742.350.553/
0735.343.011/ 0769.350.184 

49. Drumul Taberei, camera la bloc, tot
confortul pentru o tanara nefumatoare, stu-

dioasa, serioasa; (0766.462.564 

50. Drumul Taberei, ofer camera in vila la
o pensionara fara casa contra menaj usor.

600 L; (0786.360.220 

51. Drumul Taberei, Plaza, linia 41, auto-
buze 137, 138, tramvaie 8, 25, camera

mobilata frumos, dec.a, acces dependinte,
unei tinere, 400 L; (0724.278.376 

52. Drumul Taberei, Valea Argesului,
camera separata pentru doamna/dom-

nisoara serioasa, linistita, 500 L;
(0726.672.069 

53. Emil Racovita, inchiriere 1 camera
(gazda) intr-un ap cu 2 camere, cf 1, dec.

54 mp, electrocasnice noi, termopan,
proaspat zugravit, foarte curat, apropiere

metrou 5 min, preferabil studenta/salariata.
600 L; (0723.173.852 

54. Eroii Revolutiei metrou, camera bloc
fara proprietar, mobilata modern, intr-un

apartament renovat, curat, acces la
dependinte cu alti doi chiriasi pt.o pers.

500 de Lei lunar 500 L; (0765.458.039 

55. Eroii Revolutiei, sos. Giurgiului o cam-
era intr-un apartament de 4 camere com-

plet mobilata si utilata. Bloc reabilitat,
apropiere metrou. 500 L; (0766.323.437 

56. Gara de Nord camera la curte, mobila-
ta, utilata, acces baie, bucatarie, 550 lei

plus cheltuieli, (0729.633.656 

57. Gorjului, inchiriez o camera, de
preferinta sex feminin, doresc pensionara.
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
complet), 300 mp, 2 terase, contorizare

separata, vad comercial; 1.250 {;
(0732.272.801 cipriankba@gmail.com 

110. Petrom Alexandriei, S.U. 30 mp, sp.
comercial, spatiu comercial, grup sanitar,

pentru firme, magazin, 200 {;
(0763.070.130/ 0747.953.488 

111. Piata Constitutiei, S.U. 140 mp,
spatiu birouri, spatiu demisol pretabil pen-
tru birouri, spatiu comercial, cabinet med-
ical, cabinet avocatura. 2 intrari, gresie,
faianta, centrala proprie. An constructie

1950 700 {; (0725.920.900 

112. Piata Cosbuc, Bucuresti, S.U. 173
mp, spatiu birouri, open space 175 mp

stradal piata Cosbuc etajul 4 cu lift pretul
super rezonabil 7 euro metrul patrat con-

tract termen lung; (0744.372.439/
0773.886.826 nistor_house@yahoo.com 

113. Piata Progresu, vis a vis, S.U.
700 mp, sp. comercial, inchiriez,
spatiu comercial/ office, vis-a-vis

de piata Progresul, alaturi de BCR,
700 mp (170 mp/ etaj), demisol/

parter/ 3 etaje, parcare proprietate
500 mp 7 {; (0722.100.011

alexandru.gica@bere-bauturi.ro 

114. Piata Progresul, S.U. 65 mp,
sp. comercial, inchiriez spatiu

comercial, vis a vis de piata Pro-
gresul, alaturi de BCR, 65 mp,
1.000 Euro/luna.Relatii la tel./
email 1.000 {; (0722.100.011
alexandru.gica@bere-bauturi.ro 

115. Piata Regina Maria S.U. 121 mp, sp.
comercial, Spatiu finisat la cerere, grup

sanitar, singur curte, cladire 2016, centrala
proprie, locuri de parcare, vad, destinatie,
birou, spatiu comercial, florarie, 1.000 {;

(0722.966.684 

116. Piata Romana, S.U. 90 mp, spatiu
birouri, Piata Victoriei, acces facil. metrou/
Ratb, imobil consolidat si reabilitat termic,
90 mp, 2 gs, et. 4/5, foarte bine comparti-

mentat, renovat complet, bucatarie mobila-
ta si utilata, centrala proprie, liber, 650 {;

(0728.415.944/ 0745.540.560 

117. Piata Rosetti, str. Calderon nr. 2,
S.U. 25 mp, spatiu comercial depozitare;

(0723.576.677 

118. Piata Sfintii Voievozi, S.U. 35 mp, sp.
comercial, spatiu comercial, parter, cu vitri-
na, total 35 mp, spatiu de vanzare 25 mp +
depozit + grup sanitar, pret neg., 500 {; 

119. Piata Unirii, all inclusive, Sitraco,
Horoscop, S.U. 90 mp, spatiu birouri, birou
3 camere, receptie, bucatarie, 1 gr. sanitar,
finisaje interioare: gresie, faianta, parchet,

tamplarii tip termopan, aer conditionat,
lampi, lumina naturala in toate birourile,

850 {; (0724.798.495
ionut.lotca@topis.ro 

120. Piata Unirii, Mamulari, Sf.Vineri,
Birou mobilat S.U. 75 mp, spatiu birouri,

birou 3 cam. mobilat si utilat. Parcare asig-
urata, 2 locuri, et. 4/8, centrala termica, 3
ac, tv lcd de perete, gr. sanitar, chicineta,

alarma, usa antiefractie, portar. Se accepta
punct/ sediu social 700 {;

(0724.798.495 ionut.lotca@topis.ro 

121. Piata Veteranilor, S.U. 12 mp, sp.
comercial, magazin, ideal afacere. Vitrina
de sticla 3 m, contorizare separata, curent
trifazic, Militari, Lujerului, Iuliu Maniu, 450

{; (0731.301.900
cristian.grigore@reian.ro 

122. Piata Victoriei, S.U. 65 mp, spatiu
birouri sau comercial, vedere bulevard,
parter, grup sanitar, pretabil notariat, far-

macie, 790 {; (0745.154.614 

123. Pipera S.U. 100 mp, sp. comercial,
Spatiu comercial stradal Pipera, cartier

Azur 1.600 {; (0755.589.777
stefan.tache@gmail.com 

124. Popa Nan, Traian, S.U. 50 mp, par-
ticular, amenajat, stradal, centrala termica,
aer conditionat, colaborez cu agentii, 550

{; (0723.410.026 

125. Popesti Leordeni - Leordeni, S.U.
1300 mp, sp. industrial, spatiu industrial

suprafata 1300 mp, dezmembrabil, pretabil
depozitare, mica productie, situat in Leor-

deni, pe drum asfaltat, constructie din
caramida, gaze, canalizare, curent 380w,
curte individuala, 3 {; (0747.848.897

office.prosud@gmail.com 

126. Popesti Leordeni, S.U. 600 mp, sp.
industrial, hala noua, productie/ depozitare
din zidarie, h=6 m, lumina naturala, grup

sanitar, birouri, curent trifazic, incinta pazi-
ta, platforma betonata, rampa TIR, 4 {;

(0724.270.019
travaharealestate@gmail.com 

127. Prelungirea Ghencea, stradal S.U.
220 mp, sp. comercial, inchiriez, vand

service auto cu doua elevatoare si toate
sculele necesare, sculele au fost folosite

doar 3 luni, spalatorie auto cu o boxa com-
plet utilata, vulcanizare turisme si

camioane utilata. 1.350 {;
(0723.716.947

gadintretinere@gmail.com 

128. Prelungirea Ghencea, stradal,
teren 500 mp superpozitie, supertrafic,
ideal depozitare, parc auto, spalatorie,
piata, productie, GPL, dezmembrari,
pepiniera, hala industriala, 480 {;

(0784.999.555 

129. Rahova, S.U. 84 mp, spatiu birouri,
birou, et. 1, Nasaud Shopping Center (la
Penny Market), spatiu 84.18 mp, chirie

incepand cu 6 euro + TVA/ mp, parcare,
paza 24/7, supraveghere video, sunati L-V
9-18, 7 {; (0727.527.705/ 021.425.05.37

garrun.center@gmail.com 

130. Rahova, S.U. 65 mp, sp. comercial,
spatiu comercial, toate utilitatile, stradal,

parter, bloc nou, pret/mp neg., 18 {;
(0766.644.492 

131. Rahova, Liberty Mall, S.U. 73 mp,
sp. comercial, spatiu stradal 73 mp+terasa,
60 mp, chirie 1100 eur+TVA (terasa gratis),
Nasaud Shopping Center (la Penny Mar-
ket), parcare, paza 24/7, supraveghere
video, pretabil fast-food, cafenea-bar,
sunati l-v 9-18. 1 {; (0727.527.705/

021.425.05.37 garrun.center@gmail.com 

132. Romana, ASE, Dorobanti, birou in
vila, et. 2 S.U. 95 mp, spatiu birouri, Spatiu

de birou in vila 65 mp + 30 mp terasa,
(exclusiv de birouri) la etajul 2 din 3, (cladi-
rea nu are lift) super luminos, parchet natu-
ral, grup sanitar propriu, metrou Romana la
5-7 min. distanta 800 {; (0724.798.495

ionut.lotca@topis.ro 

133. Rudeni, S.U. 2800 mp, sp. depoz-
itare, exclusivitate, 4 hale de inchiriat a

cate 700 mp fiecare, 3 {; (0742.092.426
cvexportvest@gmail.com 

134. Sala Palatului, Cismigiu, OIS
122479, spatiu comercial de inchiriat S.U.

210 mp, sp. comercial,  1.900 {;
(0731.324.660/ 021.326.22.14

office@catalog-rezidential.ro 

135. Sector 1, Piata Sfiinti Voievozi, S.U.
35 mp, proprietar inchiriez spatiu com.

stradal, toate utilitatile, aer cond., pretabil
orice domeniu, pretul zonei;

(0722.929.291 

136. Sector 2, Erou Ion Calin nr. 13,
imobil 5 nivele, 2005, 540 mp,

curte 170 mp, autorizare ISU, pt.
birouri, policlinica, negociabil,

6.500 {; (0722.389.002 

137. Sector 3, S.U. 200 mp, sp. comer-
cial, inchiriem spatiu comercial cu tarabe,
cu destinastie comert cu legume fructe, in
cadrul minipietei Foisorului, zona Vitan,

strada Foisorului, vad foarte bun, din 2009
acelasi chirias. (0767.304.635 ral-

coteam@yahoo.com 

138. Sector 4, str. Rezonantei, Scoala 96
S.U. 80 mp, sp. comercial, Spatiu comer-

cial parter vila (80 mp parter si 40 mp
demisol), gresie si faianta, spatiu deschis,
baie cu dus, gaze, centrala, aer condition-
at, frigider, camera video, alarma, paza în

zona, vestiar, 550 {; (0767.683.241
celia_dana@yahoo.com 

139. Sibiu Est, 200 m pana la autostrada
S.U. 5980 mp, spatiu birouri, inchiriez hala
birouri, productie, depozitare, Sibiu-est 200

m pana la autostrada. Suprafata totala:
7.176 mp, subsol si parter, platforme liftate
hidraulic, spatiul este foarte bine comparti-

mentat 3 {; (0730.015.000/
0730.015.001 geo.croce@sigemo.ro 

140. Sincai, S.U. 80 mp, spatiu birouri,
Serban Voda, spatiu ptr birouri, p/p+1, 80
mp, cu imb, se poate compartimenta si

amenaja in functie de activitatea chiriasu-
lui, 6 euro/mp, 6 {; (0752.036.997/

0765.400.929 

141. Sos. Giurgiului, nr. 118 S.U. 96 mp,
sp. comercial, spatiu comercial spre

inchiriere 96 mp, deschidere 7.5m. Sos.
Giurgiului, nr.118, sector 4, Bucuresti(fost

Banca Transilvania) 3.200 {;
(0744.510.999 dorutasbac@yahoo.com 

142. Soseaua Giurgiului intersectie str.
Luica, S.U. 184 mp, sp. depozitare,

inchiriez depozit (hala metalica) dotat cu
rafturi, grup sanitar - 100 mp- curte si

intrare proprie, parcare pt. 3 masini, zona
linistita pretabil depozitare produse si
ambalare, 600 {; (0744.753.830 

143. Soseaua Stefan cel Mare, nr 33, sec
2, S.U. 90 mp, stradal, parter, 90 mp, open
space, 15 m vitrina, curent 380 V, aer con-

ditionat, depozit 15 m, grup sanitar,
bucatarie, renovat recent, igienizat, fost
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